
OBJEDNATEL 

C – Energy Planá s.r.o. N Á V R H  S M L O U V Y  O  D Í L O  

ZHOTOVITEL 

UCHYTIL S. R. O. 

Ev. č.: AP-2022-099 Ev. č.: 

 

Strana: 1 / 41 

 

 

KONVERZE TÁBOR –  

POSÍLENÍ VÝKONU HLAVNÍ  

VÝMĚNÍKOVÉ STANICE C-ENERGY PLANÁ 

 
 

 

 

NÁVRH SMLOUVY O DÍLO  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Projekt:    

Tábor – sever a východ – přestavba páry na horkovod 

číslo projektu: CZ.01.3.15/0.0/0.0/19_255/0026517 

 

 

 



OBJEDNATEL 

C – Energy Planá s.r.o. N Á V R H  S M L O U V Y  O  D Í L O  

ZHOTOVITEL 

UCHYTIL S. R. O. 

Ev. č.: AP-2022-099 Ev. č.: 

 

Strana: 2 / 41 

OBSAH  

A. SMLOUVA A JEJÍ VÝKLAD ............................................................................................. 4 

1. SMLUVNÍ STRANY ......................................................................................................... 4 

2. DEFINICE A VÝKLAD POJMŮ ........................................................................................ 4 

3. PRÁVNÍ VÝCHODISKA SMLOUVY ................................................................................ 7 

4. DOKUMENTY SMLOUVY O DÍLO .................................................................................. 7 

5. ROZHODNÉ PRÁVO ...................................................................................................... 8 

6. ŘEŠENÍ SPORŮ ............................................................................................................. 8 

7. SDĚLENÍ ......................................................................................................................... 9 

B. PŘEDMĚT SMLOUVY .................................................................................................. 10 

8. ÚČEL SMLOUVY .......................................................................................................... 10 

9. PŘEDMĚT SMLOUVY – DÍLO ...................................................................................... 10 

10. TERMÍNY PROVEDENÍ DÍLA ....................................................................................... 13 

11. POVINNOSTI ZHOTOVITELE PŘI PROVÁDĚNÍ DÍLA ................................................. 14 

12. POVINNOSTI OBJEDNATELE ...................................................................................... 16 

C. PLATBY ........................................................................................................................ 16 

13. SMLUVNÍ CENA ........................................................................................................... 16 

14. PLATEBNÍ PODMÍNKY ................................................................................................. 16 

15. DANĚ A POPLATKY ..................................................................................................... 18 

16. BANKOVNÍ ZÁRUKA ZA ZÁVAZKY VYPLÝVAJÍCÍ ZE ZÁRUKY ZA KVALITU DÍLA .... 20 

D. DUŠEVNÍ VLASTNICTVÍ ............................................................................................... 21 

17. LICENCE/POUŽÍVÁNÍ TECHNICKÝCH INFORMACÍ ................................................... 21 

18. OCHRANA INFORMACÍ A SMLUVNÍCH DOKUMENTŮ ............................................... 21 

E. PROVÁDĚNÍ DÍLA ........................................................................................................ 22 

19. ZÁSTUPCI SMLUVNÍCH STRAN .................................................................................. 22 

20. KONTROLNÍ DNY/INFORMACE PRO OBJEDNATELE ................................................ 24 

21. UZAVÍRÁNÍ SMLUV S PODDODAVATELI .................................................................... 25 

22. NORMY A PŘEDPISY ................................................................................................... 26 

23. DOKUMENTACE, VÝKRESY ........................................................................................ 26 

24. POSTUP REALIZACE DÍLA .......................................................................................... 27 

25. DOPRAVA ..................................................................................................................... 27 

26. ZABEZPEČENÍ JAKOSTI DÍLA ..................................................................................... 27 

27. PROVEDENÍ A UKONČENÍ MONTÁŽE PŘÍSLUŠNÉ ČÁSTI DÍLA, KOMPLEXNÍ 
VYZKOUŠENÍ, PŘEDBĚŽNÁ PŘEJÍMKA DÍLA (PAC), SMLUVNÍ ZKUŠEBNÍ PROVOZ29 

28. DOKONČENÍ STAVEBNÍCH PRACÍ A TERÉNNÍCH ÚPRAV ....................................... 31 

29. FINÁLNÍ PŘEVZETÍ DÍLA (FAC) ................................................................................... 32 

30. HAVARIJNÍ PRÁCE ...................................................................................................... 32 



OBJEDNATEL 

C – Energy Planá s.r.o. N Á V R H  S M L O U V Y  O  D Í L O  

ZHOTOVITEL 

UCHYTIL S. R. O. 

Ev. č.: AP-2022-099 Ev. č.: 

 

Strana: 3 / 41 

31. STAVENIŠTĚ A MONTÁŽNÍ PRACOVIŠTĚ.................................................................. 33 

32. BEZPEČNOST PRÁCE ................................................................................................. 33 

33. VLIV NA ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ .................................................................................... 34 

34. OSTRAHA A OPLOCENÍ .............................................................................................. 35 

F. ZÁRUKY A ODPOVĚDNOSTI ....................................................................................... 35 

35. GARANTOVANÉ PARAMETRY .................................................................................... 35 

36. SMLUVNÍ POKUTY ....................................................................................................... 35 

37. ODPOVĚDNOST ZA VADY DÍLA, ZÁRUKA ZA JAKOST ............................................. 36 

38. NÁHRADA ŠKODY ....................................................................................................... 38 

39. ODŠKODNĚNÍ ZA PATENTOVOU ČISTOTU ............................................................... 39 

G. ROZLOŽENÍ RIZIK ........................................................................................................ 39 

40. PŘEVOD VLASTNICKÉHO PRÁVA .............................................................................. 39 

41. PÉČE O DÍLO, PŘECHOD ODPOVĚDNOSTI ZA VZNIK ŠKODY NA DÍLE.................. 39 

42. ZTRÁTA NEBO POŠKOZENÍ MAJETKU, NEHODA NEBO ZRANĚNÍ TŘETÍCH OSOB, 
ODŠKODNĚNÍ .............................................................................................................. 40 

43. POJIŠTĚNÍ .................................................................................................................... 40 

44. VYŠŠÍ MOC .................................................................................................................. 41 

H.  ZMĚNY DÍLA (SMLOUVY) ............................................................................................ 42 

45. ZMĚNOVÉ ŘÍZENÍ ........................................................................................................ 42 

46. PŘERUŠENÍ PRACÍ ...................................................................................................... 42 

47. ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY ...................................................................................... 43 

I. ZÁVĚR .......................................................................................................................... 45 

48. POSTOUPENÍ SMLOUVY ............................................................................................. 45 

49. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ ........................................................................................ 45 

  



OBJEDNATEL 

C – Energy Planá s.r.o. N Á V R H  S M L O U V Y  O  D Í L O  

ZHOTOVITEL 

UCHYTIL S. R. O. 

Ev. č.: AP-2022-099 Ev. č.: 

 

Strana: 4 / 41 

A. SMLOUVA A JEJÍ VÝKLAD 

1. SMLUVNÍ STRANY 

Objednatel C – Energy Planá s.r.o.  

se sídlem Průmyslová 748, 391 02 Planá nad Lužnicí 

zapsaný v oddílu C, vložce 10103 obchodního rejstříku vedeného Krajským soudem v Českých 
Budějovicích 

Zastoupená Ivo Nejdlem, jednatelem  

 

osoba zmocněná pro zastupování 
ve věcech technických  

Identifikační číslo 25106481 

DIČ CZ25106481 

Bankovní spojení:  

 

a 

Zhotovitel UCHYTIL S.R.O. 

se sídlem K Terminálu 507/7, Horní Heršpice, 619 00 Brno 

zapsaná v oddílu C, vložce 17690 obchodního rejstříku vedeného Krajským soudem v Brně  

Zastoupená  Josefem Uchytilem, jednatelem 

  

osoba zmocněná pro zastupování 
ve věcech technických 

adresa obchodního styku:  K Terminálu 507/7, Horní Heršpice, 619 00 Brno 

Identifikační číslo 60734078 

DIČ CZ60734078 

Bankovní spojení: 

 

uzavírají 

tuto smlouvu o dílo, kterou se ZHOTOVITEL zavazuje řádně a včas provést DÍLO specifikované 
v článku 9 SMLOUVY a OBJEDNATEL zaplatit SMLUVNÍ CENU podle článku 13 SMLOUVY za řádné 
a včasné provedení DÍLA, a to za podmínek dále ve SMLOUVĚ uvedených. 

 

2. DEFINICE A VÝKLAD POJMŮ 

2.1 Pro účely SMLOUVY budou slova a výrazy vykládány a chápány následovně: 

"DÍLO" se rozumí souhrn VĚCÍ, UŽÍVACÍCH PRÁV, PRACÍ a SLUŽEB provedených 
ZHOTOVITELEM podle specifikací a podmínek, které vyplývají ze SMLOUVY včetně 
jejich příloh a které tvoří kompletní, bezpečně a plynule provozovatelné spolehlivé 
zařízení, které dosahuje parametry požadované SMLOUVOU a slouží účelu použití, 



OBJEDNATEL 

C – Energy Planá s.r.o. N Á V R H  S M L O U V Y  O  D Í L O  

ZHOTOVITEL 

UCHYTIL S. R. O. 

Ev. č.: AP-2022-099 Ev. č.: 

 

Strana: 5 / 41 

který je SMLOUVOU požadován. DÍLO je členěno na 2 základní části označované 
jako DÍLO I a DÍLO II.   

"DÍLO I" znamená příslušnou část DÍLA, specifikovanou v článku 9 a příloze č. 1. 

"DÍLO II" znamená příslušnou část DÍLA, specifikovanou v článku 9 a příloze č. 1. 

"DOKUMENTY SMLOUVY" znamenají dokumenty uvedené v článku 4 SMLOUVY. 

"KOMPLEXNÍ VYZKOUŠENÍ" má význam uvedený v čl. 27.6 SMLOUVY.   

"MONTÁŽ“ má význam uvedený v čl. 27 SMLOUVY. 

"OBČANSKÝ ZÁKONÍK" znamená zákon č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů. 

"OBJEDNATEL" znamená právnickou osobu uvedenou v článku 1 SMLOUVY nebo jejího 
případného právního nástupce.  

„OPPIK“ znamená Operační program Podnikání a inovace pro konkurenceschopnost. 

"PODDODAVATEL" je osoba, která byla přímo nebo nepřímo ZHOTOVITELEM pověřena 
dodáním jakýchkoli VĚCÍ nebo realizací jakékoli části DÍLA pro ZHOTOVITELE 
v souladu s článkem 21 SMLOUVY. 

„POLOŽKOVÝ ROZPOČET“ znamená soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem 
výměr ve smyslu § 3 až 12 vyhlášky č. 169/2016 Sb., o stanovení rozsahu 
dokumentace veřejné zakázky na stavební práce a soupisu stavebních prací, 
dodávek a služeb s výkazem výměr. 

  

"PRÁCE" znamenají činnosti ZHOTOVITELE nezbytné pro provedení DÍLA, jako jsou zejména 
demontážní a montážní práce, stavební práce, instalace, projektové práce a jiné 
obdobné závazky ZHOTOVITELE zahrnuté do SMLOUVY. 

"PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE DÍLA“ znamená dokumentaci ve stupni pro provedení stavby 
ve smyslu STAVEBNÍHO ZÁKONA a vyhlášky č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb 
– obsahuje veškeré informace a dokumentaci potřebnou pro provedení DÍLA 
včetně údajů a detailů technického řešení, podmínek realizace PRACÍ a vazeb na 
stávající provozovaná zařízení, která tvoří přílohu č. 1(a) – 1(d) SMLOUVY. 

"PŘEDBĚŽNÁ PŘEJÍMKA" má význam uvedený v čl. 27 SMLOUVY. 

"PROTOKOL O FINÁLNÍM PŘEVZETÍ DÍLA" znamená protokol o ověření stavu DÍLA za 
podmínek specifikovaných v čl. 28 SMLOUVY.  

"PROTOKOL O PŘEDBĚŽNÉ PŘEJÍMCE" znamená protokol o předběžné přejímce DÍLA dle 
čl. 27 této SMLOUVY.  

"PŘÍSLUŠNÁ ČÁST DÍLA" znamená DÍLO I a/nebo DÍLO II.  

”SLUŽBY” znamenají činnosti potřebné k provedení DÍLA, řízení výstavby DÍLA a dohled, 
koordinace a projekční příprava napojení DÍLA na stávající zařízení OBJEDNATELE, 
zaškolení zaměstnanců OBJEDNATELE a jiné obdobné závazky ZHOTOVITELE. 

"SMLOUVA O DÍLO" nebo "SMLOUVA" je tato smlouva o dílo, kterou se ZHOTOVITEL zavazuje 
k řádnému a včasnému provedení DÍLA a OBJEDNATEL se zavazuje k zaplacení 
SMLUVNÍ CENY; SMLOUVA znamená úplnou dohodu uzavřenou mezi 
OBJEDNATELEM a ZHOTOVITELEM o provedení DÍLA. Nedílnou součástí SMLOUVY 
jsou její přílohy uvedené v článku 4 SMLOUVY. 

"SMLUVNÍ CENA" znamená vzájemně dohodnutou peněžní částku uvedenou ve SMLOUVĚ, 
a to odst. 13.1 SMLOUVY. SMLUVNÍ CENA je uvedena bez DPH. 

"SMLUVNÍ POKUTA" znamená smluvní pokutu dohodnutou ve SMLOUVĚ. 

"SMLUVNÍ ZKUŠEBNÍ PROVOZ" znamená zkoušku funkčnosti a výkonnosti DÍLA za běžného 
bezporuchového provozu v celém výkonovém rozsahu, v délce 6 
(šesti) nepřetržitých kalendářních měsíců v souladu s požadavky SMLOUVY za 
podmínek stanovených v odst. 27.12 až 27.16 SMLOUVY.  

"STAVEBNÍ ZÁKON" znamená zákon č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním 
řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů.  



OBJEDNATEL 

C – Energy Planá s.r.o. N Á V R H  S M L O U V Y  O  D Í L O  

ZHOTOVITEL 

UCHYTIL S. R. O. 

Ev. č.: AP-2022-099 Ev. č.: 

 

Strana: 6 / 41 

"STAVENIŠTĚ" je místo, kde ZHOTOVITEL provede DÍLO dle přílohy č. 1 SMLOUVY. 

"TEPLÁRNA PLANÁ" znamená výrobní zdroj v Plané nad Lužnicí. 

"UŽÍVACÍ PRÁVA" znamenají veškerá práva k nehmotnému vlastnictví (včetně práv k know-
how, inženýringu, projektům, výpočtům, výkresům a software) potřebná k užívání 
DÍLA v souladu se SMLOUVOU. 

"VĚCI"  jsou movitosti jako zařízení, přístroje, materiály, hmotné produkty, položky a věci 
všech druhů, které musí být obstarány, dodány, zabudovány a odzkoušeny 
ZHOTOVITELEM podle SMLOUVY. 

"ZÁKLADNÍ HARMONOGRAM REALIZACE DÍLA" znamená harmonogram realizace DÍLA 

specifikovaný v odst. 10.1 SMLOUVY a příloze č. 3 SMLOUVY. 

"ZÁRUČNÍ LHŮTA" má význam uvedený v odst. 35.1 SMLOUVY. 

”ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ” zahrnuje dočasné objekty a zařízení, které v době provádění DÍLA 
slouží provozním a sociálním účelům účastníků výstavby. ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ 
zahrnuje dále též objekty a zařízení OBJEDNATELE nebo jiné osoby, které jsou 
poskytnuty ZHOTOVITELI k plnění výše uvedených funkcí. 

"ZÁSTUPCE OBJEDNATELE" znamená osobu uvedenou v odstavci 7.1.(d) SMLOUVY, 
respektive jakoukoli další osobu jmenovanou OBJEDNATELEM, aby vykonávala 
dílčí práva nebo povinnosti delegované na ni v rozsahu zmocnění, uděleného 
OBJEDNATELEM. 

"ZÁSTUPCE ZHOTOVITELE" znamená osobu uvedenou v odstavci 7.1.(e) SMLOUVY, 
respektive jakoukoli další osobu jmenovanou ZHOTOVITELEM, aby vykonávala dílčí 
práva nebo povinnosti delegované na ni v rozsahu zmocnění, uděleného 
ZHOTOVITELEM. 

"ZHOTOVITEL" znamená osobu uvedenou v článku 1 SMLOUVY nebo jejího případného 
právního nástupce.  

"ZKOUŠKY“ znamenají základní zkoušky funkčnosti, prováděné u DÍLA (funkčních celků 
jednotlivých provozních souborů) v souladu s požadavky SMLOUVY. 

"ZZVZ"  znamená zákon č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů. 

2.2 Stanoví-li SMLOUVA, že má být podáno nebo vydáno jakékoliv sdělení, souhlas, schválení, 
potvrzení nebo jmenování jakékoliv osoby, aniž by výslovně stanovila jejich formu, musí 
být takové sdělení, souhlas, schválení, potvrzení nebo jmenování písemné. Těmito úkony 
nevznikne dodatek SMLOUVY. Jakýkoliv takový souhlas, schválení, potvrzení nebo 
jmenování nesmí být bezdůvodně odkládáno nebo odmítáno.  

3. PRÁVNÍ VÝCHODISKA SMLOUVY 

3.1 SMLOUVA je uzavřená podle § 2586 a následujících OBČANSKÉHO ZÁKONÍKU, pokud není ve 
SMLOUVĚ uvedeno jinak. Není-li výslovně dohodnuto jinak, vztahuje se na úpravu práv 
a povinností smluvních stran ustanovení § 2586 a následujících OBČANSKÉHO ZÁKONÍKU, 
a to přiměřeně i tehdy, pokud určitá část plnění nemá povahu díla dle OBČANSKÉHO 

ZÁKONÍKU. Smluvní strany se dohodly, že se ustanovení § 2630 odst. 2 občanského 
zákoníku nepoužije. 

3.2 SMLOUVA vychází ze zákonů a ostatních obecně závazných právních předpisů platných 
v České republice ke dni podpisu SMLOUVY. 

3.3 Ustanovení SMLOUVY je rovněž třeba vykládat v souladu se zadávacími podmínkami 
k veřejné zakázce a nabídkou ZHOTOVITELE na její plnění. Přednost mají však vždy 
ustanovení SMLOUVY a všechny její přílohy. 



OBJEDNATEL 

C – Energy Planá s.r.o. N Á V R H  S M L O U V Y  O  D Í L O  

ZHOTOVITEL 

UCHYTIL S. R. O. 

Ev. č.: AP-2022-099 Ev. č.: 

 

Strana: 7 / 41 

4. DOKUMENTY SMLOUVY O DÍLO 

4.1 Níže uvedené DOKUMENTY SMLOUVY tvoří nedílnou součást SMLOUVY: 

 Příloha 1(a) PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE TECHNOLOGICKÉ A STAVEBNÍ ČÁSTI  

 Příloha 1(b) PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE ASŘTP  

 Příloha 1(c) PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE ELEKTRO  

 Příloha 1(d) PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE VS 34 MAR  

 Příloha 2(a) POLOŽKOVÝ ROZPOČET TECHNOLOGICKÉ A STAVEBNÍ ČÁSTI DÍLA  

 Příloha 2(b) POLOŽKOVÝ ROZPOČET ASŘTP  

 Příloha 2(c) POLOŽKOVÝ ROZPOČET ELEKTRO  

 Příloha 2(d) POLOŽKOVÝ ROZPOČET VS 34 MAR  

 Příloha 2(e) CELKOVÁ CENA  

 Příloha 3 ZÁKLADNÍ HARMONOGRAM REALIZACE DÍLA  

 Příloha 4  Platební kalendář  

 Příloha 5  Pravidla bezpečnosti a ochrany zdraví při práci (BOZP), požární 
ochrany (PO) a ochrany životního prostředí (OŽP) OBJEDNATELE  

 Příloha 6 Seznam PODDODAVATELŮ  

   

4.2 Výše uvedené DOKUMENTY SMLOUVY se vzájemně doplňují a vysvětlují. V případě 
nejednoznačnosti nebo rozporu mají přednost ustanovení jednotlivých článků SMLOUVY 
před ustanoveními výše uvedených příloh.  

5. ROZHODNÉ PRÁVO  

5.1 SMLOUVA se řídí výlučně platným a účinným právním řádem České republiky. 

6. ŘEŠENÍ SPORŮ 

6.1 V případě vzniku jakéhokoli sporu nebo rozdílného názoru mezi OBJEDNATELEM 
a ZHOTOVITELEM ve spojitosti se SMLOUVOU nebo z ní vyplývajícího, včetně jakéhokoli 
problému týkajícího se její platnosti, ukončení nebo realizace ať již v průběhu provedení 
DÍLA nebo po jeho skončení, budou se smluvní strany snažit vyřešit tento spor nebo 
rozdílný názor vzájemnými jednáními. 

6.2 Nedojde-li mezi smluvními stranami k vyřešení sporu nebo rozdílných názorů jednáními 
dle odstavce 6.1 SMLOUVY do patnácti (15) dnů od jejich zahájení, je kterákoliv smluvní 
strana oprávněna předat druhé smluvní straně písemnou formou oznámení, že spor nebo 
rozdílnost názorů existuje (s udáním jejich povahy a základních bodů). Součástí oznámení 
dle předchozí věty musí být i upozornění o možnosti smluvní strany obrátit se případně 
s řešením sporu na Rozhodčí soud při Hospodářské komoře České republiky a Agrární 
komoře České republiky v Praze. 

6.3 Nedojde-li do třiceti (30) dnů od data doručení oznámení dle odstavce 6.2 SMLOUVY 
k vyřešení sporu vzájemnou dohodou smluvních stran, nebo zmaří-li některá ze smluvních 
stran takové jednání, bude jakýkoliv spor z této SMLOUVY nebo v souvislosti s touto 
SMLOUVOU řešen s vyloučením pravomoci obecných soudů a s konečnou platností 



OBJEDNATEL 

C – Energy Planá s.r.o. N Á V R H  S M L O U V Y  O  D Í L O  

ZHOTOVITEL 

UCHYTIL S. R. O. 

Ev. č.: AP-2022-099 Ev. č.: 

 

Strana: 8 / 41 

v rozhodčím řízení u Rozhodčího soudu při Hospodářské komoře České republiky a 
Agrární komoře České republiky, v souladu s aktuální verzí rozhodčího řádu tohoto soudu. 
Rozhodčí senát bude mít tři (3) členy. Každá smluvní strana má právo jmenovat jednoho 
rozhodce. Tito dva rozhodci zvolí předsedu rozhodčího senátu, který se zároveň stane 
třetím rozhodcem. Místem řízení bude Praha. Jednacím jazykem rozhodčího řízení bude 
český jazyk. Smluvní strany se zavazují splnit všechny povinnosti uložené jim v rozhodčím 
nálezu ve lhůtách v něm uvedených. 

7. SDĚLENÍ 

7.1 Nestanoví-li ostatní ustanovení SMLOUVY jinak, musí být jakékoliv uplatnění nároku, 
předání sdělení, informace apod. podle SMLOUVY provedeno v listinné anebo elektronické 
podobě a doručeno osobně, doporučenou poštou, kurýrní službou nebo datovou 
schránkou na adresu příslušné strany, uvedenou níže v tomto článku 7 SMLOUVY; výjimku 
představuje postup podle článku 19.1 a 19.3 SMLOUVY. Pokud není upraveno v ostatních 
ustanoveních SMLOUVY jinak, platí:  

(a) písemné sdělení zaslané doporučenou poštou nebo kurýrní službou se považuje 
za odeslané dnem razítka podacího poštovního úřadu (u kurýrní služby dnem převzetí 
zásilky kurýrní službou, jak je doloženo jejím potvrzením) a za doručené třetím dnem 
od tohoto data razítka poštovního úřadu (data převzetí zásilky kurýrní službou od 
odesílatele), 

(b) písemné sdělení dodané osobně bude považováno za dodané dnem jeho předání 
druhé smluvní straně nebo dnem, kdy při předávání takovéhoto sdělení bylo jeho 
převzetí druhou stranou bezdůvodně odmítnuto, 

(c) písemné sdělení zaslané datovou schránkou se považuje za doručené dnem, o němž 
tak stanoví zákon č. 300/2008 Sb., o elektronických úkonech a autorizované konverzi 
dokumentů, ve znění pozdějších předpisů, 

(d) jakékoli sdělení, informace, zpráva apod. pro OBJEDNATELE v rámci SMLOUVY musí být 
zaslána ZÁSTUPCI OBJEDNATELE na následující adresu: 

C – Energy Planá s.r.o., Průmyslová 748, 391 02 Planá nad Lužnicí II 

datová schránka: 86gjgwc 

(e) jakékoli sdělení, informace, zpráva apod. pro ZHOTOVITELE v rámci SMLOUVY musí být 
zaslána ZÁSTUPCI ZHOTOVITELE na následující adresu: 

Uchytil s.r.o., K Terminálu 507/7, Horní Heršpice, 619 00 Brno 

Jméno a příjmení ZÁSTUPCE ZHOTOVITELE:

datová schránka Q3TCIBA 



OBJEDNATEL 

C – Energy Planá s.r.o. N Á V R H  S M L O U V Y  O  D Í L O  

ZHOTOVITEL 

UCHYTIL S. R. O. 

Ev. č.: AP-2022-099 Ev. č.: 

 

Strana: 9 / 41 

(f) Smluvní strany souhlasí s tím, že v časové tísni lze poslat sdělení  
e-mailem, které však musí být bezodkladně potvrzeno způsobem uvedeným v odst. 7.1 
SMLOUVY. To se netýká sdělení, jejichž obsahem jsou právní úkony nebo jimiž je 
uplatňován jakýkoliv nárok. 

7.2 Smluvní strany se zavazují písemně a bezodkladně oznámit druhé straně změnu své 
adresy pro příjem takových sdělení, případně čísla telefonu, datové schránky nebo e-
mailu. 

B. PŘEDMĚT SMLOUVY 

8. ÚČEL SMLOUVY 

Účelem SMLOUVY je realizace DÍLA Konverze Tábor – Posílení výkonu hlavní 
výměníkové stanice C-Energy Planá, která spočívá v úpravě a doplnění zařízení 
stávající horkovodní stanice na zdroji zadavatele a osazení zvyšovacího oběhového 
čerpadla ve výměníkové stanici VS34 pro zajištění spolehlivých dodávek tepla do celé 
tepelné sítě v aglomeraci – Tábor-Sezimovo Ústí-Planá nad Lužnicí 

9. PŘEDMĚT SMLOUVY – DÍLO 

ZHOTOVITEL se podpisem SMLOUVY zavazuje provést pro OBJEDNATELE DÍLO spočívající 
v úpravě a doplnění zařízení stávající horkovodní stanice na zdroji zadavatele a osazení 
zvyšovacího oběhového čerpadla ve výměníkové stanici VS34 pro zajištění spolehlivých 
dodávek tepla do celé tepelné sítě v aglomeraci – Tábor-Sezimovo Ústí - Planá nad 
Lužnicí. Součástí DÍLA jsou stavební úpravy stávajícího objektu strojovny pro uložení 
nových výměníků a posilovacích oběhových čerpadel a vybudování přístavku pro umístění 
expanzích nádob horkovodního systému. Součástí DÍLA je též osazení zvyšovacího 
oběhového čerpadla ve výměníkové stanici VS34 v Sídlišti Nad Lužnicí, čímž bude její 
výkon zvýšen ze stávajících 30 MW na 60 MW, a to za podmínek uvedených ve SMLOUVĚ, 
formou dodávky "na klíč".  

Výsledkem DÍLA bude zařízení s dostatečnou kapacitou pro zajištění dodávek tepla do 
rozsáhlé primární soustavy SZT, která je spravována a provozována OBJEDNATELEM.  

ZHOTOVITEL se zavazuje provést pro OBJEDNATELE DÍLO po jednotlivých částech 
ve 2 etapách s tím, že: 

(a) v 1. etapě bude provedeno DÍLO I, které zahrnuje:  

• stavební úpravy ve strojovně v areálu sídla OBJEDNATELE a vybudování 

zatepleného přístřešku; 

• osazení a zapojení výměníků, čerpadel a expanzních nádob; 

• vybudování a zapojení elektro a MaR části pro ovládání nových zařízení; 

• kompletní návaznost nového zařízení na stávající zařízení OBJEDNATELE; 

 (b)    ve 2. etapě bude provedeno DÍLO II, které zahrnuje:  

•  nezbytné stavební úpravy ve výměníkové stanici VS34; 

• osazení zvyšovacího oběhového čerpadla ve výměníkové stanici VS34 včetně 

napojení na elektro a MaR; 

• kompletní návaznost nového zařízení na stávající nebo upravená zařízení 



OBJEDNATEL 

C – Energy Planá s.r.o. N Á V R H  S M L O U V Y  O  D Í L O  

ZHOTOVITEL 

UCHYTIL S. R. O. 

Ev. č.: AP-2022-099 Ev. č.: 

 

Strana: 10 / 41 

OBJEDNATELE a odběratelů; 

 

Předmět DÍLA zahrnuje zejména:  

(a) Analýzu, ověření a vyhodnocení stávajících průzkumů, podkladů, informací a dat 
potřebných pro provedení DÍLA. 

(b) Součinnost při zajištění veškerých inženýrských činností pro dosažení legislativního 
souladu v průběhu přípravy a realizace DÍLA a pro splnění potřebných požadovaných 
technických parametrů na DÍLO, včetně zajištění nezbytné projektové přípravy DÍLA 
a splnění dalších požadavků uvedených ve SMLOUVĚ. 

(c) Dopracování projektové dokumentace v souladu s projektem a v rozsahu stanoveném 
vyhláškou 499/2006 Sb., pokud bude taková potřeba v průběhu provádění DÍLA 

vyvolána.  

(d) Zajištění technických prohlídek u výrobců jednotlivých částí DÍLA, pokud to OBJEDNATEL 

bude požadovat.    

(e) Obstarání a zajištění správy a přepravy na a ze STAVENIŠTĚ včetně vykládky, proclení, 
zdanění, pojištění, ostrahy a skladování veškerých VĚCÍ, materiálů, komponent apod. 
nutných k provedení DÍLA. 

(f) Dodání a montáž technologické části DÍLA, zahrnující strojní technologii a související 
zařízení, systém kontroly a řízení, elektrotechnologii a ostatní zařízení v rozsahu a za 
podmínek stanovených SMLOUVOU. 

(g) Veškeré PRÁCE spojené se zpětnou montáží částí stávajícího zařízení, které bylo nutno 
demontovat pro umožnění instalace nových zařízení.  

(h) Napojení DÍLA na stávající zařízení OBJEDNATELE. 

(i) Provedení funkčních ZKOUŠEK. 

(j) Uvedení DÍLA do stavu umožňujícího PŘEDBĚŽNOU PŘEJÍMKU DÍLA, včetně veškeré 
dokumentace. 

(k) Dodání veškerého zvláštního nářadí, přípravků a přístrojového vybavení potřebného 
pro údržbu DÍLA. 

(l) Celkovou koordinaci veškerých dodávek a služeb uvnitř hranic DÍLA vč. součinnosti 
s OBJEDNATELEM při koordinaci výstavby DÍLA.  

(m) Převzetí odpovědnosti za konečnou funkčnost nově dodávaných zařízení i ve vazbě na 
stávající zařízení a za vyřešení problémů vzniklých v souvislosti s realizací DÍLA. 

(n) Řízení, sledování, provádění, kontrolu a dokumentování přípravy a realizace DÍLA, 
včetně aktualizací a dodání potřebné organizačně – plánovací dokumentace podle 
SMLOUVY. 

(o) Vedení stavebního deníku v elektronické formě za účelem respektování § 152 odst. 6 
STAVEBNÍHO ZÁKONA, respektive vytvoření podmínek k výkonu odborných dozorů podle 
vyhlášky č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, kterou se provádějí některá 
ustanovení STAVEBNÍHO ZÁKONA (náležitosti stavebního deníku budou splňovat 
požadavky vyhlášky č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb a požadavky OBJEDNATELE 
uvedené ve SMLOUVĚ). 

(p) Získání a dodání všech certifikátů o jakosti, zkouškách materiálů, průběhu montáže, 
kompletnosti, provedených zkouškách, potřebných revizních zpráv, protokolů, 
povolení, potvrzení, atestů, schválení a certifikátů nutných pro provozování DÍLA 
v rozsahu a za podmínek požadovaných SMLOUVOU. 



OBJEDNATEL 

C – Energy Planá s.r.o. N Á V R H  S M L O U V Y  O  D Í L O  

ZHOTOVITEL 

UCHYTIL S. R. O. 

Ev. č.: AP-2022-099 Ev. č.: 

 

Strana: 11 / 41 

(q) Poskytnutí UŽÍVACÍCH PRÁV nezbytných pro užívání DÍLA včetně příslušné dokumentace 
v rozsahu a za podmínek požadovaných SMLOUVOU. 

(r) Nakládání s veškerými odpady za podmínek specifikovaných v článku 32 SMLOUVY.  

(s) Spolupráci s „koordinátorem bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi“, 
určeným OBJEDNATELEM v souladu se zákonem č. 309/2006 Sb., ve znění pozdějších 
předpisů, a nařízením vlády č. 591/2006 Sb., ve znění pozdějších předpisů 
a dodržování podnětů a doporučení tohoto koordinátora.  

(t) Vypracování dokumentace skutečného provedení DÍLA. 

(u) Dokončení DÍLA k plnému dosažení účelu této SMLOUVY. 

(v) Poskytnutí záruk za jakost DÍLA v rozsahu stanoveném ve SMLOUVĚ a bezplatné 
odstranění případných vad vzniklých v ZÁRUČNÍ LHŮTĚ. 

(w) Součinnost s OBJEDNATELEM při zajištění splnění povinností plynoucích z pravidel 
publicity OPPIK. 

Předmět DÍLA je dále podrobněji popsán a specifikován v DOKUMENTECH SMLOUVY.  

9.2 ZHOTOVITEL se dále zavazuje provést všechny SLUŽBY a zajistit dodávky všech VĚCÍ, které 
nejsou specificky uvedeny ve SMLOUVĚ, ale o kterých je možno rozumně ze SMLOUVY 
odvodit, že jsou nutné pro řádnou funkci a dokončení DÍLA, jako kdyby tyto SLUŽBY anebo 
VĚCI byly ve SMLOUVĚ výslovně uvedeny.   

10. TERMÍNY PROVEDENÍ DÍLA 

10.1 ZHOTOVITEL se zavazuje provést DÍLO v souladu s podmínkami dle ZÁKLADNÍHO 

HARMONOGRAMU REALIZACE DÍLA specifikovaného v příloze č. 3 této SMLOUVY.   

10.2 Dřívější plnění jakékoliv povinnosti ZHOTOVITELE podle SMLOUVY může být provedeno 
pouze po písemném odsouhlasení OBJEDNATELEM před provedením takového plnění. 

10.3 Konkrétní práva a povinnosti smluvních stran ve vztahu k jednotlivým milníkům jsou 
specifikovány v této SMLOUVĚ, zejména pak v ustanovení čl. 27 – 29 této SMLOUVY. 

10.4 OBJEDNATEL si podle § 100 odst. 1 ZZVZ vyhrazuje právo změnit termíny vyplývající ze 
ZÁKLADNÍHO HARMONOGRAMU REALIZACE DÍLA, a to v následujících případech: 

(a) z důvodu potřeby provedení dodatečných prací či změn DÍLA, které budou provedeny 
v souladu s § 222 ZZVZ a které mají prokazatelný vliv na provádění DÍLA, a to vždy 
o dobu nezbytnou k jejich provedení; nebo 

(b) z důvodu prodlení na straně OBJEDNATELE (nesplnění povinností OBJEDNATELE dle odst. 
12.1 SMLOUVY), a to o dobu jeho trvání; nebo 

(c) z důvodu uvedeného v čl. 44 SMLOUVY.    

11. POVINNOSTI ZHOTOVITELE PŘI PROVÁDĚNÍ DÍLA 

11.1 ZHOTOVITEL se zavazuje provést DÍLO vlastním jménem, na vlastní odpovědnost 
a v souladu se SMLOUVOU.  

11.2 ZHOTOVITEL je povinen realizovat DÍLO svými pracovníky nebo pracovníky svých 
PODDODAVATELŮ. Všichni pracovníci ZHOTOVITELE a jeho PODDODAVATELŮ vykonávající 
vybrané činnosti ve výstavbě podle § 158 STAVEBNÍHO ZÁKONA (např. projektování, vedení 
stavby, provádění technického dozoru, statické výpočty, průzkumy) musí mít platné 
oprávnění k výkonu těchto vybraných činností podle výše uvedeného zákona 



OBJEDNATEL 

C – Energy Planá s.r.o. N Á V R H  S M L O U V Y  O  D Í L O  

ZHOTOVITEL 

UCHYTIL S. R. O. 

Ev. č.: AP-2022-099 Ev. č.: 

 

Strana: 12 / 41 

a příslušných zvláštních předpisů po dobu nezbytnou pro realizaci DÍLA. Na žádost 
OBJEDNATELE je ZHOTOVITEL povinen tato oprávnění OBJEDNATELI doložit. 

11.3 ZHOTOVITEL je povinen jednat jako nezávislý ZHOTOVITEL realizující SMLOUVU. V souladu 
se SMLOUVOU je ZHOTOVITEL výlučně sám odpovědný za způsob, kterým se DÍLO realizuje. 
Všichni zaměstnanci, zástupci nebo PODDODAVATELÉ sjednaní ZHOTOVITELEM pro realizaci 
SMLOUVY jsou zcela řízeni ZHOTOVITELEM a nejsou považováni za zaměstnance 
OBJEDNATELE a nic, co je obsaženo ve SMLOUVĚ, nesmí být vykládáno jako přímý smluvní 
vztah mezi těmito zaměstnanci, zástupci nebo PODDODAVATELI a OBJEDNATELEM. 

11.4 ZHOTOVITEL a jeho PODDODAVATELÉ musí při provádění DÍLA postupovat s odbornou péčí 
a nesmí ohrozit bezpečnost a spolehlivost provozu ostatních zařízení OBJEDNATELE. VĚCI, 
PRÁCE, UŽÍVACÍ PRÁVA a SLUŽBY, které jsou předmětem SMLOUVY, je ZHOTOVITEL povinen 
dodat nebo provést v takovém rozsahu a jakosti dle SMLOUVY, aby výsledkem bylo 
kompletní, plynule, bezpečně a spolehlivě pracující DÍLO splňující požadované parametry 
a odpovídající podmínkám stanoveným SMLOUVOU.  

11.5 ZHOTOVITEL i jeho PODDODAVATELÉ se zavazují dodržovat všechny platné obecně závazné 
právní předpisy platné v České republice, jakož i platné normy ČSN.  

11.6 ZHOTOVITEL potvrzuje, že uzavřel SMLOUVU na základě rozumného přezkoumání zadávací 
dokumentace a ostatních údajů, vztahujících se k DÍLU a předaných mu OBJEDNATELEM 

a informací, které mohl získat inspekcí STAVENIŠTĚ a potvrzuje, že jeho zanedbání 
seznámit se všemi těmito údaji ho nezbavuje odpovědnosti za řádný odhad obtížnosti 
nebo ceny za řádnou a včasnou realizaci DÍLA.  

11.7 ZHOTOVITEL je povinen na své náklady zajistit obstarání veškerých povolení, schválení 
nebo oprávnění od všech státních nebo samosprávných úřadů a institucí v České 
republice, která jsou nezbytná pro provádění SMLOUVY a zajistit všechna ostatní povolení, 
schválení nebo oprávnění, která jsou nezbytná pro provádění SMLOUVY a pro provoz DÍLA 
s výjimkou těch, u nichž SMLOUVA, zákony nebo právní předpisy platné v České republice 
výslovně požadují, aby je opatřil OBJEDNATEL svým vlastním jménem.  

11.8 ZHOTOVITEL je odpovědný za to, že dodané DÍLO bude řádně fungovat v kombinaci se 
stávajícím zařízením OBJEDNATELE. ZHOTOVITEL prohlašuje, že se před uzavřením 
SMLOUVY seznámil s místem provádění DÍLA, že je mu znám stávající technický stav 
veškerého zařízení OBJEDNATELE, a že tento stav nebrání řádnému provádění DÍLA. 
V případě, že ZHOTOVITEL zjistí, že skutečné rozměry, parametry apod. ovlivňující možnost 
připojení se na zařízení OBJEDNATELE, či na zařízení odběratelů OBJEDNATELE se 
podstatně liší od údajů, které obdržel od OBJEDNATELE, informuje o této skutečnosti 
bezodkladně OBJEDNATELE. Nutné úpravy vyvolané výše uvedenými rozdíly zajistí v rámci 
změnového řízení ZHOTOVITEL na náklady OBJEDNATELE, pokud nebude mezi smluvními 
stranami dohodnuto jinak.  

11.9 ZHOTOVITEL je povinen mít k dispozici na STAVENIŠTI po dobu svého působení na 
STAVENIŠTI až do podpisu PROTOKOLU O PŘEDBĚŽNÉ PŘEJÍMCE platnou sadu veškerých 
dokumentů, PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE, výkresů, zpráv, deníků, zápisů, dopisů, 
oznámení apod., které jsou vypracované v souvislosti s prováděním DÍLA. Na požádání 
OBJEDNATELE ZHOTOVITEL neprodleně umožní OBJEDNATELI do této dokumentace 
nahlédnout nebo dovolí OBJEDNATELI pořídit si její kopie.  

11.10 ZHOTOVITEL se zavazuje, že OBJEDNATELI zajistí právo používat patenty, ochranné 
známky, průmyslové vzory, know-how, programové vybavení počítačů (software) a jiná 
práva z průmyslového a duševního vlastnictví vztahující se k DÍLU, včetně projektové 
a technické dokumentace, technologických postupů, předaných provozních pokynů apod. 
Pokud není ve SMLOUVĚ stanoveno jinak, převod těchto práv na OBJEDNATELE se uskuteční 
nejpozději k datu uzavření PROTOKOLU O PŘEDBĚŽNÉ PŘEJÍMCE. Licenční poplatek za 
udělení licence a práv podle tohoto odstavce SMLOUVY je zahrnut zcela ve SMLUVNÍ CENĚ. 



OBJEDNATEL 

C – Energy Planá s.r.o. N Á V R H  S M L O U V Y  O  D Í L O  

ZHOTOVITEL 

UCHYTIL S. R. O. 

Ev. č.: AP-2022-099 Ev. č.: 

 

Strana: 13 / 41 

11.11 ZHOTOVITEL se zavazuje, že na vlastní náklady zabezpečí OBJEDNATELI ochranu proti všem 
nárokům a požadavkům vzniklým porušením patentových práv, ochranných známek nebo 
jmen nebo jiných práv třetích osob týkajících se PRACÍ, SLUŽEB, VĚCÍ nebo UŽÍVACÍCH PRÁV, 
užívaných OBJEDNATELEM v souvislosti s DÍLEM nebo jakoukoliv částí DÍLA a je povinen 
uhradit OBJEDNATELI všechny oprávněné náklady a škody, vzniklé OBJEDNATELI z tohoto 
důvodu.  

11.12 ZHOTOVITEL se zavazuje na vlastní náklady zajistit ochranu a uspokojit nároky 
OBJEDNATELE a jeho zaměstnanců proti všem žalobám, úkonům nebo administrativním 
postupům, nárokům, požadavkům, škodám, ztrátám, nákladům a výdajům jakékoliv 
povahy, včetně zákonných poplatků, vzniklých v souvislosti s úmrtím nebo zraněním 
jakékoliv třetí osoby, jakož i nároky související se ztrátou nebo poškozením jakéhokoliv 
majetku třetí osoby, k nimž dojde v souvislosti s prováděním DÍLA ZHOTOVITELEM nebo jeho 
PODDODAVATELI nebo jejich zaměstnanci.   

11.13 ZHOTOVITEL je povinen vykonávat všechny dovozní/vývozní celní úkony spojené 
s prováděním DÍLA v souladu s předpisy České republiky.  

11.14 Pokud ZHOTOVITEL použije zařízení, nástroje, lešení apod., která mu na základě SMLOUVY 
nebo v souvislosti s ní poskytl OBJEDNATEL, ZHOTOVITEL tak bude činit v souladu s obecně 
závaznými předpisy a na vlastní riziko a nese odpovědnost za veškeré škody, které tímto 
použitím vzniknou.  

11.15 ZHOTOVITEL je povinen při realizaci DÍLA dodržovat pravidla BOZP dle přílohy č. 5 SMLOUVY. 
Při ukončení PŘEDBĚŽNÉ PŘEJÍMKY PŘÍSLUŠNÉ ČÁSTI DÍLA (PAC) je ZHOTOVITEL povinen 
OBJEDNATELI do pěti (5) pracovních dnů předložit zprávu o dodržování BOZP ve vztahu 
k PŘÍSLUŠNÉ ČÁSTI DÍLA. 

 

12. POVINNOSTI OBJEDNATELE 

12.1 OBJEDNATEL je povinen poskytnout ZHOTOVITELI maximální součinnost v případě nutnosti 
dopřesnění a doplnění PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE jednotlivých částí DÍLA a zajistit její 
doplnění a dopřesnění na své náklady.  

12.2 Vše, co neposkytuje po dobu provádění DÍLA výslovně dle této SMLOUVY OBJEDNATEL, je 
povinen zajistit ZHOTOVITEL a je zahrnuto ve SMLUVNÍ CENĚ. 

C. PLATBY 

13. SMLUVNÍ CENA 

13.1 OBJEDNATEL se zavazuje zaplatit ZHOTOVITELI za řádné kompletní provedení DÍLA dle 

SMLOUVY SMLUVNÍ CENU, která činí 39 467 420,- Kč (slovy TŘICET DEVĚT MILIONŮ ČTYŘI STA 

ŠEDESÁT SEDM TISÍC ČTYŘI STA DVACET korun českých).  

13.2 SMLUVNÍ CENA je stanovena jako cena pevná, nebude žádným způsobem v rámci 
provádění DÍLA navýšena a nepodléhá žádným jiným změnám než těm, které jsou 
výslovně uvedeny ve SMLOUVĚ. 

13.3 Všechny daně, cla a další poplatky placené ZHOTOVITELEM během realizace DÍLA, 
s výjimkou DPH splatné v ČR, jsou zahrnuty do SMLUVNÍ CENY. Smluvní strany jsou si 
vědomy a potvrzují, že DPH v České republice podléhá přenesení daňové povinnosti ve 
smyslu § 92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 
předpisů. DPH tedy bude v České republice přiznávat a odvádět OBJEDNATEL. 



OBJEDNATEL 

C – Energy Planá s.r.o. N Á V R H  S M L O U V Y  O  D Í L O  

ZHOTOVITEL 

UCHYTIL S. R. O. 

Ev. č.: AP-2022-099 Ev. č.: 

 

Strana: 14 / 41 

13.4 SMLUVNÍ CENA zahrnuje ceny veškerých plnění poskytnutých ZHOTOVITELEM na základě 

SMLOUVY, popřípadě těch, které mají být podle SMLOUVY poskytnuty k dosažení účelu 
SMLOUVY, aniž by taková plnění byla výslovně uvedena ve SMLOUVĚ.  

13.5 Pro potřebu převodu jednotlivých částí DÍLA OBJEDNATELEM do evidence majetku se 
ZHOTOVITEL zavazuje předat OBJEDNATELI nejpozději zároveň s uzavřením PROTOKOLU 

O PŘEDBĚŽNÉ PŘEJÍMCE rozpis SMLUVNÍ CENY dle metodiky OBJEDNATELE, pokud 
OBJEDNATEL nestanoví jinak.  

14. PLATEBNÍ PODMÍNKY 

14.1 Veškeré platby spojené s DÍLEM budou provedeny v korunách českých (Kč) v souladu 
s odstavcem 13.1 SMLOUVY. ZHOTOVITEL je oprávněn požadovat uhrazení SMLUVNÍ CENY 

v podobě dílčích plateb v průběhu realizace DÍLA podle provedených plnění a na základě 
OBJEDNATELEM písemně odsouhlaseného dosažení příslušných milníků stanovených 
v ZÁKLADNÍM HARMONOGRAMU REALIZACE DÍLA uvedených v příloze č. 3 ve spojení s čl. 10 
této SMLOUVY, a to ve výši stanovené u příslušných milníků v příloze č. 4 SMLOUVY 
(Platební kalendář – výše dílčích plateb vázaných na dosažení příslušných milníků).  

14.2 OBJEDNATEL se zavazuje do 20 dnů od nabytí účinnosti SMLOUVY uhradit zálohovou platbu 
ve výši 8 000 000 Kč (osm milionů korun českých) za účelem budoucího vypořádání a 
zúčtování nároků na zaplacení dílčích plateb vázaných na splnění jednotlivých milníků, 
která bude vypořádána a zúčtována tak, jak je dále specifikováno v příloze č. 4, a to 
v návaznosti na splnění „Milníku 1/I“ na účet ZHOTOVITELE specifikovaný v této SMLOUVĚ.  

14.3 Smluvní strany se dohodly na následujících podmínkách fakturace. 

(a) Zálohová faktura 

ZHOTOVITEL se zavazuje vystavit OBJEDNATELI fakturu v případě uplatnění nároku 
na zaplacení ZÁLOHOVÉ PLATBY dle odstavce 14.2 SMLOUVY, která musí splňovat všechny 
náležitosti daňového dokladu podle zákona o DPH č. 235/2004 Sb., ve znění pozdějších 
předpisů, a dále: 

• označení zálohy, ke které se váže tento daňový doklad 

• IČO OBJEDNATELE a ZHOTOVITELE 

• daňové identifikační číslo OBJEDNATELE a ZHOTOVITELE 

• údaj o zápisu v obchodním rejstříku 

• číslo SMLOUVY OBJEDNATELE 

• číslo účtu, na který má být placeno (tento účet musí splňovat požadavky 
podle zákona o DPH č. 235/2004 Sb., ve znění pozdějších předpisů)  

• identifikační údaje dotačního projektu, z něhož je DÍLO spolufinancováno. 

Zálohová faktura je splatná do deseti (10) DNŮ po obdržení OBJEDNATELEM.   

Zálohová faktura bude zúčtována v rámci faktury za dílčí plnění, vystavené 
na základě postupu dle odstavce 14.3 (b) SMLOUVY v souladu s přílohou č. 3 
SMLOUVY po splnění „Milníku 1/I“.  

(b) Faktury na základě postupu DÍLA (dílčí plnění) 

Dílčí platby specifikované v příloze č. 4 SMLOUVY budou zaplaceny ZHOTOVITELI postupně 
po splnění každého předepsaného milníku uvedeného v příloze č. 3 SMLOUVY do třiceti 
(30) dnů po obdržení řádně vystavené faktury ZHOTOVITELE na dílčí plnění po splnění 
příslušného milníku dle SMLOUVY. 



OBJEDNATEL 

C – Energy Planá s.r.o. N Á V R H  S M L O U V Y  O  D Í L O  

ZHOTOVITEL 

UCHYTIL S. R. O. 

Ev. č.: AP-2022-099 Ev. č.: 

 

Strana: 15 / 41 

Faktury musí obsahovat náležitosti dle příslušných právních předpisů, zejména pak 
následující údaje: 

• IČO OBJEDNATELE a ZHOTOVITELE 

• daňové identifikační číslo OBJEDNATELE a ZHOTOVITELE, 

• pořadové číslo dokladu, 

• rozsah a předmět dílčího zdanitelného plnění, rozepsaný do jednotlivých 
dílčích položek a účtů, 

• datum vystavení dokladu, 

• výši ceny bez DPH, sazbu DPH, výši DPH a výši ceny včetně DPH; budou-li 
plnění prováděná ZHOTOVITELEM podléhat režimu přenesení daňové 
povinnosti, pak ZHOTOVITEL místo výše DPH na daňových dokladech tuto 
skutečnost výslovně uvede a zároveň uvede odkaz na ustanovení právního 
předpisu, na jehož základě k přenosu daňové povinnosti dochází, 

• lhůta splatnosti faktury, 

• číslo SMLOUVY OBJEDNATELE, 

• číslo účtu, na který má být placeno, 

• podpis a razítko ZHOTOVITELE, 

• údaj o zápisu ve veřejném rejstříku, 

• identifikační údaje dotačního projektu, z něhož je DÍLO spolufinancováno. 

14.4 OBJEDNATEL je oprávněn kdykoli ve lhůtě splatnosti faktury vrátit ZHOTOVITELI bez 
zaplacení fakturu, která nemá náležitosti uvedené v tomto článku 14 SMLOUVY nebo 
vykazuje jiné vady. Současně s vrácením faktury sdělí OBJEDNATEL ZHOTOVITELI důvody 
vrácení. V závislosti na povaze vady je ZHOTOVITEL povinen fakturu včetně jejích příloh 
opravit nebo nově vyhotovit. Oprávněným vrácením faktury přestává běžet původní lhůta 
splatnosti faktury. Nová lhůta splatnosti původní délky začíná běžet ode dne, kdy 
OBJEDNATEL obdrží doplněnou, opravenou nebo nově vyhotovenou fakturu s příslušnými 
náležitostmi, splňující podmínky SMLOUVY. 

14.5 OBJEDNATEL je povinen zaplatit částku uvedenou na faktuře splňující podmínky SMLOUVY 
formou bankovního převodu na účet ZHOTOVITELE ve lhůtách uvedených v tomto článku 
poté, kdy od ZHOTOVITELE obdrží fakturu a ostatní doklady pro provedení příslušné platby 
určené SMLOUVOU. 

14.6 OBJEDNATEL je oprávněn v případě, že ZHOTOVITEL poruší své povinnosti ujednané 
SMLOUVOU, započítat z pohledávky ZHOTOVITELE vůči OBJEDNATELI jakékoli své i nesplatné 
pohledávky včetně jejich příslušenství, které má vůči ZHOTOVITELI podle SMLOUVY, 
zejména SMLUVNÍ POKUTY, jakož i pokuty nebo jiné majetkové sankce uložené OBJEDNATELI 
správními orgány v souvislosti s prováděním DÍLA ZHOTOVITELEM, jestliže za uložení pokuty 
nebo jiné majetkové sankce nese odpovědnost ZHOTOVITEL. 

OBJEDNATEL je oprávněn započítat i veškeré další splatné pohledávky, včetně jejich 
příslušenství, které má OBJEDNATEL vůči ZHOTOVITELI. 

ZHOTOVITEL není oprávněn započítat, postoupit ani zastavit žádnou svou pohledávku vůči 
OBJEDNATELI, vzniklou na základě SMLOUVY, bez předchozího písemného souhlasu 
OBJEDNATELE. 

14.7 Veškeré bankovní výlohy a poplatky banky OBJEDNATELE spojené s platbami OBJEDNATELE 
ZHOTOVITELI je povinen uhradit OBJEDNATEL. Ostatní bankovní výlohy a poplatky je povinen 
uhradit ZHOTOVITEL a tyto jsou zahrnuty ve SMLUVNÍ CENĚ. 



OBJEDNATEL 

C – Energy Planá s.r.o. N Á V R H  S M L O U V Y  O  D Í L O  

ZHOTOVITEL 

UCHYTIL S. R. O. 

Ev. č.: AP-2022-099 Ev. č.: 

 

Strana: 16 / 41 

14.8 ZHOTOVITEL nemá nárok na žádná finanční ani jiná zvýhodnění za dřívější provedení 
dílčích PRACÍ, SLUŽEB nebo dodávek VĚCÍ a poskytnutí UŽÍVACÍCH PRÁV ani za dřívější 
provedení DÍLA. 

14.9 Žádná platba provedená OBJEDNATELEM se nepovažuje za převzetí DÍLA nebo jakýchkoliv 
jeho částí OBJEDNATELEM. 

14.10 OBJEDNATEL není v prodlení s uhrazením faktury, pokud účtovaná částka byla nejpozději 
poslední den splatnosti faktury odepsána z účtu OBJEDNATELE ve prospěch účtu 
ZHOTOVITELE. 

14.11 OBJEDNATEL si podle § 106 ZZVZ vyhrazuje právo na žádost PODDODAVATELE uvedeného 
v příloze č. 6 SMLOUVY převést tomuto PODDODAVATELI splatnou část SMLUVNÍ CENY, a to 
za podmínky, že ke dni podání žádosti byl na majetek ZHOTOVITELE prohlášen konkurz, 
případně, že se ZHOTOVITEL ke dni podání žádosti ocitl v prodlení s platbou PODDODAVATELI 
delším než čtyřicet (40) dnů. Podmínkou pro přímou platbu PODDODAVATELI je písemná 
žádost PODDODAVATELE, v níž PODDODAVATEL doloží: 

(i) titul, na jehož základě se přímé platby domáhá (tj. konkurz na majetek 
ZHOTOVITELE, případně prodlení ZHOTOVITELE s platbou PODDODAVATELI), 

(ii) právní titul, na jehož základě se PODDODAVATEL podílí na provádění DÍLA, 

(iii) doklady prokazující nárok na zaplacení příslušné platby od ZHOTOVITELE (zejména 
doklad o realizaci příslušného plnění, fakturu), 

(iv) číslo účtu, na který má být přímá platba poskytnuta.    

Platby uhrazené OBJEDNATELEM PODDODAVATELI v souladu s tímto odstavcem je 
OBJEDNATEL oprávněn započíst na svůj splatný závazek k úhradě příslušné části SMLUVNÍ 
CENY. Nevyužije-li OBJEDNATEL práva započtení platby uhrazené PODDODAVATELI, 
případně toto započtení již není možné, je oprávněn svůj nárok na zaplacení příslušné 
částky uspokojit z bankovní záruky. 

15. DANĚ A POPLATKY 

15.1 Zahraniční daně a poplatky: 

SMLUVNÍ CENA zahrnuje veškeré daně, cla, poplatky a jakékoliv další výdaje, vzniklé mimo 
Českou republiku při zhotovování, výrobě, obstarání, přepravě VĚCÍ, UŽÍVACÍCH PRÁV, 
zařízení, materiálů, dodávek, převodu práv, poskytování a obstarání SLUŽEB a PRACÍ, 
pojištění apod., které tvoří součást DÍLA a budou použity nebo provedeny podle SMLOUVY. 
Tyto zahraniční daně a poplatky platí ZHOTOVITEL. 

15.2 Místní daně a poplatky: 

SMLUVNÍ CENA obsahuje i všechny přirážky, pojištění a jiné poplatky včetně cel a daní, 
které mohou být vybírány v České republice v souvislosti s dovozem dodávek VĚCÍ, PRACÍ, 
SLUŽEB apod. z jiné země než České republiky s výjimkou daně z přidané hodnoty splatné 
v České republice. Přirážky, pojištění, cla, daně (s výjimkou daně z přidané hodnoty 
splatné v České republice) a případně všechny ostatní poplatky vyměřené při dovozu 
podle příslušných právních předpisů platí ZHOTOVITEL. 

SMLUVNÍ CENA obsahuje i veškeré přirážky, pojištění a jiné poplatky včetně daní, 
s výjimkou daně z přidané hodnoty splatné v České republice, které mohou být vybírány 
v České republice v souvislosti s výrobou zařízení, jeho prodejem, provedením PRACÍ, 
poskytnutím SLUŽEB apod. v České republice. 

15.3 Žádné ustanovení SMLOUVY nezbavuje ZHOTOVITELE povinnosti platit daně, kterými mohou 
být zatíženy příjmy ZHOTOVITELE a jeho zaměstnanců v souvislosti s realizací SMLOUVY 
v České republice. ZHOTOVITEL je povinen plnit své povinnosti ukládané mu zákony 



OBJEDNATEL 

C – Energy Planá s.r.o. N Á V R H  S M L O U V Y  O  D Í L O  

ZHOTOVITEL 

UCHYTIL S. R. O. 

Ev. č.: AP-2022-099 Ev. č.: 

 

Strana: 17 / 41 

a jinými předpisy v souvislosti s těmito daněmi jakož i jinými odvody. Tyto daně a ostatní 
odvody jsou zahrnuty ve SMLUVNÍ CENĚ. 

15.4 Jakékoliv celní poplatky a daně splatné ve vztahu k součástem DÍLA je povinen zaplatit 
ZHOTOVITEL a tyto jsou zahrnuty ve SMLUVNÍ CENĚ. 

15.5 ZHOTOVITEL je povinen uhradit jakékoliv poplatky stanovené obecně závaznými právními 
předpisy za zařízení, přístroje, materiál, součásti apod., které doveze a odveze na/ze 
STAVENIŠTĚ navíc nad rámec SMLOUVY. Takovéto poplatky nejsou zahrnuty ve SMLUVNÍ 
CENĚ, ani nebudou OBJEDNATELEM placeny.  

15.6 V případě, že jakékoliv částky vztahující se k tomuto článku 15 SMLOUVY budou zaplaceny 
OBJEDNATELEM, ale mají být v souladu s podmínkami SMLOUVY nebo zákony a předpisy 
České republiky placeny ZHOTOVITELEM, je ZHOTOVITEL na výzvu OBJEDNATELE povinen 
bez odkladu uhradit uvedené částky OBJEDNATELI. Pokud ZHOTOVITEL takovéto částky 
neuhradí ani v OBJEDNATELEM stanovené lhůtě, má OBJEDNATEL právo tyto částky 
započítat oproti libovolné platbě ZHOTOVITELI. 

15.7 Náležitosti faktury a odpovědnost ZHOTOVITELE 

15.7.1 Faktura bude obsahovat náležitosti běžného daňového dokladu dle platné legislativy, 
a číslo této SMLOUVY a také číslo kódu klasifikace produkce dle číselníku CZ CPA, bude-li 
to nutné pro určení správného režimu z pohledu DPH, přičemž její přílohou bude kopie 
postupové zprávy, odsouhlasené OBJEDNATELEM a stvrzující řádné provedení příslušného 
milníku DÍLA. V případě, že faktura nebude tyto náležitosti obsahovat, bude odeslána 
ZHOTOVITELI neprodleně, nejpozději však v poslední den její splatnosti, zpět k opravě s tím, 
že doručením opraveného daňového dokladu OBJEDNATELI běží nová lhůta splatnosti 
stejné délky, jak je uvedeno v čl. 14 této SMLOUVY.  

15.7.2 ZHOTOVITEL je odpovědný za stanovení správného daňového režimu v souladu s platným 
zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. 
ZHOTOVITEL přiřazuje svému plnění, tvořícímu předmět DÍLA podle této SMLOUVY, je-li to 
nutné pro stanovení správného daňového režimu, číselný kód dle klasifikace produkce CZ 
CPA. 

15.7.3 Pokud správce daně oprávněně zpochybní u OBJEDNATELE ZHOTOVITELEM uplatněný 
daňový režim, je ZHOTOVITEL povinen vystavit opravný daňový doklad a daň z přidané 
hodnoty uhradit nebo požadovat její úhradu po OBJEDNATELI. Vzájemné závazky, vzniklé 
z důvodu opravy daně z přidané hodnoty, budou splněny ve lhůtě do třiceti (30) dnů ode 
dne vystavení opravného daňového dokladu. Bude-li OBJEDNATELI rozhodnutím správce 
daně uložena povinnost k úhradě úroků z prodlení nebo jiné sankce z důvodu nesprávně 
vystaveného daňového dokladu, je ZHOTOVITEL povinen nahradit OBJEDNATELI veškerá 
plnění, která OBJEDNATEL z tohoto titulu správci daně zaplatil či jinak odvedl.  

16. BANKOVNÍ ZÁRUKA ZA ZÁVAZKY VYPLÝVAJÍCÍ ZE ZÁRUKY ZA 
KVALITU DÍLA 

Bankovní záruka za jakost DÍLA   

16.1.1 ZHOTOVITEL se zavazuje zajistit a předat OBJEDNATELI Bankovní záruku za jakost DÍLA ve 
výši 10 % SMLUVNÍ CENY DÍLA. Tuto bankovní záruku předloží ZHOTOVITEL OBJEDNATELI 
nejpozději při uzavření PROTOKOLU O PŘEDBĚŽNÉ PŘEJÍMCE DÍLA II (PAC II). Bankovní záruka 
za jakost DÍLA bude platná a účinná po dobu dvanácti (12) kalendářních měsíců ode dne 
uzavření PROTOKOLU O PŘEDBĚŽNÉ PŘEJÍMCE DÍLA II. 

Bankovní záruka za jakost DÍLA slouží k zajištění řádného splnění všech závazků 
ZHOTOVITELE ze záruky za jakost DÍLA včetně nároků OBJEDNATELE na SMLUVNÍ POKUTY 

podle SMLOUVY, nároků na náhradu škody nebo nároků, vzniklých jako důsledek 



OBJEDNATEL 

C – Energy Planá s.r.o. N Á V R H  S M L O U V Y  O  D Í L O  

ZHOTOVITEL 

UCHYTIL S. R. O. 

Ev. č.: AP-2022-099 Ev. č.: 

 

Strana: 18 / 41 

odstoupení od SMLOUVY pro porušení záručních povinností ZHOTOVITELEM, případně 
vzniklých jako důsledek nesplnění garantovaných parametrů DÍLA nebo odstoupení od 
SMLOUVY z tohoto důvodu.  

16.2 Bankovní záruka specifikovaná v této SMLOUVĚ (čl. 16) musí být vydána bankou, která má 
své sídlo nebo zastoupení v České republice a má bankovní licenci České národní banky.  

16.3 V případě, že bankovní záruka je vystavena zahraniční bankou, musí být zároveň 
potvrzena tuzemskou bankou nebo tuzemskou pobočkou zahraniční banky. 

16.4 Bankovní záruka specifikována v této SMLOUVĚ musí být neodvolatelná, bezpodmínečná, 
nepostupitelná, vyplatitelná na první požádání a bez toho, aby banka zkoumala důvody 
požadovaného čerpání. 

16.5 Veškeré náklady spojené s jakoukoliv bankovní zárukou dle této SMLOUVY a jejím 
obstaráním jsou zahrnuty ve SMLUVNÍ CENĚ a hradí je ZHOTOVITEL. 

D. DUŠEVNÍ VLASTNICTVÍ 

17. LICENCE/POUŽÍVÁNÍ TECHNICKÝCH INFORMACÍ 

17.1 Pro provoz a údržbu DÍLA, zahrnující jednotlivé úkony, postupy a procesy stanovené ve 
SMLOUVĚ, se ZHOTOVITEL zavazuje udělit OBJEDNATELI nevýhradní, teritoriálně omezenou 
územím České republiky, nepřevoditelnou a časově neomezenou licenci v rámci patentu 
nebo jiných práv na průmyslová vlastnictví vlastněných ZHOTOVITELEM nebo třetí stranou, 
od které obdržel právo udělovat licenci, a rovněž se zavazuje udělit OBJEDNATELI 
nevýhradní, teritoriálně omezené územím České republiky, nepřevoditelné a časově 
neomezené právo používat know-how a jiné technické informace předané OBJEDNATELI 
v rámci SMLOUVY.  

17.2 Licenční poplatek za udělení licence a práv podle odstavce 17.1 SMLOUVY je zahrnut zcela 
ve SMLUVNÍ CENĚ. 

17.3 OBJEDNATEL je oprávněn použít a seznámit s výše uvedenou dokumentací nezbytný okruh 
třetích osob, které pro něho budou zabezpečovat opravy, údržbu či provozování zařízení, 
které je součástí DÍLA dle SMLOUVY a/nebo jiné činnosti. 

18. OCHRANA INFORMACÍ A SMLUVNÍCH DOKUMENTŮ 

18.1 Smluvní strany se zavazují, že veškeré obchodní a technické informace včetně 
specifikací, plánů, výkresů, vzorů apod., jakož i jiné informace a materiály, které jim druhá 
smluvní strana svěří a označí jako dokument /nosič/ s omezeným přístupem nebo které 
jedna smluvní strana od druhé smluvní strany v průběhu plnění SMLOUVY získá, budou 
udržovat v tajnosti, nevyužijí je ke svému finančnímu či jinému prospěchu ani ve prospěch 
nebo potřeby třetí osoby, nezpřístupní je třetím stranám bez předchozího písemného 
souhlasu druhé smluvní strany a nepoužijí tyto informace a materiály k jiným účelům než 
k plnění SMLOUVY nebo k provozování DÍLA. Tento souhlas není třeba pro zpřístupnění 
informací PODDODAVATELŮM uvedeným v příloze č. 6 SMLOUVY, avšak vždy pouze 
do rozsahu informací nezbytných pro provedení příslušné části DÍLA PODDODAVATELEM.  

18.2 Povinnost utajení se vztahuje i na PODDODAVATELE a třetí strany, kterým informace 
uvedené v odstavci 18.1 SMLOUVY poskytl ZHOTOVITEL se souhlasem OBJEDNATELE a za 
podmínek podle tohoto článku 18 SMLOUVY. ZHOTOVITEL odpovídá za to, že takovéto osoby 
budou zavázány k této povinnosti utajení minimálně ve stejném rozsahu, jako on sám. 
Za případné porušení povinnosti dle tohoto odstavce PODDODAVATELEM odpovídá 
ZHOTOVITEL. 



OBJEDNATEL 

C – Energy Planá s.r.o. N Á V R H  S M L O U V Y  O  D Í L O  

ZHOTOVITEL 

UCHYTIL S. R. O. 

Ev. č.: AP-2022-099 Ev. č.: 

 

Strana: 19 / 41 

18.3 Každý dokument uvedený v odstavci 18.1 SMLOUVY bez ohledu na to, zda byl 
OBJEDNATELEM označen za dokument /nosič/ s omezeným přístupem, kromě samotné 
SMLOUVY, je majetkem OBJEDNATELE a musí být vrácen včetně všech kopií OBJEDNATELI 
po dokončení DÍLA ZHOTOVITELEM, jestliže to OBJEDNATEL bude požadovat. 

18.4 OBJEDNATEL je povinen udržovat v tajnosti a nesdělit kterékoliv třetí straně informace nebo 
údaje označené ZHOTOVITELEM jako dokument /nosič/ s omezeným přístupem, s výjimkou 
odstavce 18.5 SMLOUVY a dále s tou výjimkou, že takovéto informace nebo údaje budou 
použity pro účely stanovené SMLOUVOU, zejména pro zajišťování provozu, údržby 
a rekonstrukce DÍLA, výcviku a přípravy jeho obsluhy, a to i v případě jejich zajišťování třetí 
stranou. V případě zajišťování třetí stranou je OBJEDNATEL povinen tuto třetí stranu zavázat 
k povinnosti utajení v rozsahu, jako je zavázán on sám.  

18.5 OBJEDNATEL je oprávněn bez souhlasu ZHOTOVITELE sdělit v nezbytném rozsahu informace 
označené ZHOTOVITELEM za dokument /nosič/ s omezeným přístupem, které pro účely 
SMLOUVY: 

(a) budou na základě zákona vyžadovány státními orgány, úřady a institucemi včetně 
finančních nebo jinými úřady zabývajícími se veřejnoprávním posuzováním DÍLA, 

(b) budou nezbytné pro činnost konzultanta nebo jiných stran zúčastněných na SMLOUVĚ 
a OBJEDNATEL zajistí, aby tyto strany byly seznámeny s povinnostmi týkajícími se 
utajení podle tohoto článku a byly zavázány k jejich plnění. 

18.6 Povinnost ochrany dokumentů /nosičů/ s omezeným přístupem potrvá po dobu určenou 
stranou, která takové informace za dokument /nosič/ s omezeným přístupem označila. 
Pokud tato strana lhůtu neurčila, zaniká povinnost ochrany dokumentů /nosičů/ 
s omezeným přístupem automaticky po uplynutí ZÁRUČNÍ LHŮTY. 

18.7 Dále uvedené informace jsou vyloučeny z povinnosti utajování dokumentů /nosičů/ 
s omezeným přístupem obou stran: 

(a) informace, které jsou nebo se již staly veřejně známými bez zavinění přijímající strany, 

(b) informace, které přijímající strana legálně obdržela od třetí strany, nezúčastněné na 
přípravě a zhotovení DÍLA. 

18.8 Povinnosti mlčenlivosti se nemůže dovolávat žádná ze smluvních stran v soudním řízení 
ve sporu týkajícím se SMLOUVY nebo s ní souvisejícím. Toto platí i pro jednání před 
státními orgány a v případě poskytnutí informací třetím stranám, které jsou povinny 
k mlčenlivosti dle zákona (např. auditoři, advokáti). 

E. PROVÁDĚNÍ DÍLA 

19. ZÁSTUPCI SMLUVNÍCH STRAN 

19.1 ZÁSTUPCE OBJEDNATELE 

19.1.1 ZÁSTUPCE OBJEDNATELE je uveden v odstavci 7.1 (d) SMLOUVY. OBJEDNATEL je povinen 
bezodkladně písemně oznámit ZHOTOVITELI případnou změnu ZÁSTUPCE OBJEDNATELE. 

19.1.2 ZÁSTUPCE OBJEDNATELE zastupuje a jedná jménem OBJEDNATELE v rozsahu svého 
pověření po celou dobu platnosti SMLOUVY a podává ZHOTOVITELI všechna 
OBJEDNATELOVA sdělení, instrukce, informace a všechna ostatní oznámení podle 
SMLOUVY. 



OBJEDNATEL 

C – Energy Planá s.r.o. N Á V R H  S M L O U V Y  O  D Í L O  

ZHOTOVITEL 

UCHYTIL S. R. O. 

Ev. č.: AP-2022-099 Ev. č.: 

 

Strana: 20 / 41 

Všechna sdělení, instrukce, informace a jiná oznámení předávaná ZHOTOVITELEM 
OBJEDNATELI v rámci SMLOUVY musí být předávána ZÁSTUPCI OBJEDNATELE, pokud ve 
SMLOUVĚ není uvedeno jinak. 

Pověřením ZÁSTUPCE OBJEDNATELE není dotčeno oprávnění statutárního orgánu 
OBJEDNATELE jednat jménem OBJEDNATELE. V rozsahu zmocnění ZÁSTUPCE OBJEDNATELE 

je jménem OBJEDNATELE oprávněna jednat rovněž osoba zmocněná pro zastupování ve 
věcech technických. 

19.2 TECHNICKÝ DOZOR (TDI) 

OBJEDNATEL jmenuje osobu, která bude vykonávat technický dozor (TDI) ohledně 
provedení DÍLA a tuto skutečnost ZHOTOVITELI oznámí. TDI může vydávat pokyny 
ZHOTOVITELI, které jsou nutné pro realizaci DÍLA a odstranění vad. ZHOTOVITEL bude plnit 
pokyny vydané TDI v jakékoliv záležitosti související se SMLOUVOU.  

TDI musí být po celou dobu plnění SMLOUVY personálně a majetkově oddělen od 
ZHOTOVITELE. TDI nesmí být osoba ovládaná ZHOTOVITELEM nebo ovládající ZHOTOVITELE, 
ani osoba podléhající ovládání, resp. dominantnímu vlivu stejné osoby jako ZHOTOVITEL. 
Pokud se kdykoliv v průběhu plnění SMLOUVY TDI stane osobou ovládanou zhotovitelem 
nebo ovládající ZHOTOVITELE či osobou podléhající ovládání, resp. dominantnímu vlivu 
stejné osoby jako ZHOTOVITEL, je ZHOTOVITEL povinen bezodkladně informovat o této 
skutečnosti OBJEDNATELE, a to nejpozději do tří (3) pracovních dnů ode dne, kdy se o této 
skutečnosti dozvěděl, nebo do tří (3) pracovních dnů ode dne, kdy se dozvěděl, že tato 
skutečnost má nastat. 

 

19.3 ZÁSTUPCE ZHOTOVITELE A ČLENOVÉ TÝMU ZHOTOVITELE 

19.3.1 ZÁSTUPCE ZHOTOVITELE je uveden v odstavci 7.1 (e) SMLOUVY. ZHOTOVITEL je povinen 
bezodkladně písemně oznámit OBJEDNATELI případnou změnu ZÁSTUPCE ZHOTOVITELE. 

19.3.2 ZÁSTUPCE ZHOTOVITELE zastupuje a jedná jménem ZHOTOVITELE po celou dobu platnosti 
SMLOUVY a podává OBJEDNATELI všechna ZHOTOVITELOVA sdělení, instrukce, informace 
a všechna ostatní oznámení podle SMLOUVY. 

Všechna sdělení, oznámení, instrukce, informace i ostatní údaje podávané OBJEDNATELEM 
podle ustanovení SMLOUVY musí být předávána ZÁSTUPCI ZHOTOVITELE, pokud ve 
SMLOUVĚ není uvedeno jinak. 

Pověřením ZÁSTUPCE ZHOTOVITELE není dotčeno oprávnění statutárního orgánu 
ZHOTOVITELE jednat jménem ZHOTOVITELE. V rozsahu zmocnění ZÁSTUPCE ZHOTOVITELE je 
jménem ZHOTOVITELE oprávněna jednat rovněž osoba zmocněná pro zastupování ve 
věcech technických. 

Nejpozději k termínu zahájení prací na STAVENIŠTI zřídí ZHOTOVITEL na STAVENIŠTI 
kancelář stavby a zároveň pověří vedením stavby (funkcí stavbyvedoucího ve smyslu 
STAVEBNÍHO ZÁKONA) osobu, pomocí které prokazoval kvalifikaci v zadávacím řízení 
veřejné zakázky (osoba pověřená vedením stavby), jíž je: ING. MATĚJ OBŠIL. Tato osoba 
řídí výstavbu, provádí dozor nad veškerými PRACEMI prováděnými na STAVENIŠTI 
ZHOTOVITELEM a je povinna být přítomna na STAVENIŠTI během normální pracovní doby 
(zpravidla od 8.00h do 17:00h) po celou dobu trvání činnosti ZHOTOVITELE na STAVENIŠTI. 
V případě jeho nepřítomnosti ho v plném rozsahu zastupuje jeho zástupce. OBJEDNATEL 
nebo ZÁSTUPCE OBJEDNATELE dávají veškerá oznámení, instrukce, informace a jiná 
sdělení, týkající se realizace PRACÍ na STAVENIŠTI osobě pověřené vedením stavby, nebo 
v době její nepřítomnosti jejímu zástupci. Osoba pověřená vedením stavby musí být 
vybavena veškerými rozhodovacími pravomocemi nezbytnými pro operativní řízení PRACÍ 
na STAVENIŠTI. Změna osoby pověřené vedením stavby je možná jen se souhlasem 



OBJEDNATEL 

C – Energy Planá s.r.o. N Á V R H  S M L O U V Y  O  D Í L O  

ZHOTOVITEL 

UCHYTIL S. R. O. 

Ev. č.: AP-2022-099 Ev. č.: 

 

Strana: 21 / 41 

OBJEDNATELE a výlučně za osobu, která splňuje kvalifikační požadavky stanovené 
v zadávací dokumentaci. 

19.3.3 OBJEDNATEL má právo požadovat u ZHOTOVITELE odvolání libovolné osoby ZHOTOVITELE, 
u které byla prokázána její nekompetentnost nebo nedbalost při plnění jejích povinností 
nebo jejíž účast na provádění DÍLA nebo přítomnost na STAVENIŠTI je jinak objektivně 
nežádoucí, přičemž takováto osoba ZHOTOVITELE se nemůže bez předchozího písemného 
souhlasu OBJEDNATELE dále jakkoliv účastnit provádění DÍLA; důvodem pro odvolání může 
být dále nesplnění podmínek na osoby dle odst. 19.3.5 této SMLOUVY. Řádně zdůvodněný 
požadavek na odvolání sdělí OBJEDNATEL ZHOTOVITELI písemně. ZHOTOVITEL je povinen 
tomuto prokázanému požadavku bez zbytečného odkladu vyhovět. Každá takto odvolaná 
osoba musí být ZHOTOVITELEM bez zbytečného odkladu nahrazena jinou vhodnou osobou. 

19.3.4 Jmenování ZÁSTUPCE ZHOTOVITELE a osoby pověřené vedením stavby, jakož i jejich 
odvolání, mohou být provedeny pouze s předchozím písemným souhlasem OBJEDNATELE, 
který nebude bezdůvodně odpírán, nejedná-li se o ukončení činnosti uvedených osob 
z důvodu ukončení pracovního poměru či dlouhodobé pracovní neschopnosti. 

19.3.5 OBJEDNATEL požaduje, aby ZHOTOVITEL pro realizaci SMLOUVY disponoval dále alespoň 
osobou odpovědnou za procesy svařování – tato osoba musí mít odbornou způsobilost 
v oblasti svařování, a to například certifikát EWT a praxi v oboru svařování alespoň 
v rozsahu 5 let. 

Pro jmenování a odvolání těchto osob platí odst. 19.3.4 této SMLOUVY. Na žádost 
OBJEDNATELE je ZHOTOVITEL povinen v tomto odstavci SMLOUVY uvedená oprávnění, praxi 
a zkušenosti OBJEDNATELI doložit. 

19.3.6 Komunikace mezi zástupci smluvních stran bude probíhat v českém jazyce, nebude-li 
dohodnuto jinak.  

20. KONTROLNÍ DNY/INFORMACE PRO OBJEDNATELE 

20.1 Pokud nebude ze strany OBJEDNATELE stanoven jiný termín, kontrolní setkání budou do 
doby konečného provedení DÍLA probíhat v pravidelných časových intervalech pět (5) 
pracovních dnů, počínaje dnem uzavření SMLOUVY. Místem kontrolního setkání bude 
STAVENIŠTĚ. ZHOTOVITEL je povinen na příslušném kontrolním setkání informovat 
OBJEDNATELE a doložit aktuální přehled stavu a způsobu realizace DÍLA.  

20.2 ZHOTOVITEL je povinen vést stavební deník. Náležitosti stavebního deníku budou splňovat 
požadavky vyhlášky č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, ve znění pozdějších předpisů 
a též požadavek § 152 odst. 6 STAVEBNÍHO ZÁKONA, který stanoví povinnost vést stavební 
deník v elektronické formě. Stavební deník bude veden ode dne přejímky STAVENIŠTĚ 
ZHOTOVITELEM do dne PŘEDBĚŽNÉ PŘEJÍMKY DÍLA II (uzavření PROTOKOLU O PŘEDBĚŽNÉ 

PŘEJÍMCE DÍLA II), následně budou zápisy prováděny pouze v případě potřeby. Zápisy do 
stavebního deníku nelze měnit ustanovení SMLOUVY, která se týkají předmětu, ceny, 
jakosti a termínů plnění. Do stavebního deníku budou odpovědnou osobou ZHOTOVITELE 
denně zapisovány: 

(i) veškeré důležité okolnosti týkající se DÍLA, zejména druh, množství a časový 
postup provedených PRACÍ a SLUŽEB, dodaných VĚCÍ a UŽÍVACÍCH PRÁV včetně 
druhu, místa a odhadnutého množství a ostatní důležité údaje (zejména 
dodání strojů, zařízení a materiálů během výstavby, zajištění bezpečnosti 
práce a protipožárních opatření, ztížení pracovních podmínek, přerušení prací 
a technologické přestávky, zakrývání částí DÍLA, dosažení milníků, provedení 
kontrol, zvláštní události a skutečnosti apod.), odchylky od PROJEKTU,  

(ii) zprávy o pracovních silách ZHOTOVITELE tabulkovou formou podle profesí, 
nemocných, na dovolené nebo z jiných důvodů nepřítomných na pracovišti, 



OBJEDNATEL 

C – Energy Planá s.r.o. N Á V R H  S M L O U V Y  O  D Í L O  

ZHOTOVITEL 

UCHYTIL S. R. O. 

Ev. č.: AP-2022-099 Ev. č.: 

 

Strana: 22 / 41 

(iii) identifikace "problémových provozních souborů" nebo "problémových míst", 
pokud taková jsou, kde se požaduje zákrok nebo rozhodnutí OBJEDNATELE,  

(iv) klimatické podmínky na STAVENIŠTI. 

20.3 Všechny osoby, které budou činit zápisy do stavebního deníku, musí disponovat 
elektronickým podpisem, a to uznávaným elektronickým podpisem dle § 6 zákona 
č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění 
pozdějších předpisů.  

20.4 Stavební deník musí být přístupný kdykoliv (v režimu 24/7) a to ZÁSTUPCŮM OBJEDNATELE, 
TDI, koordinátorovi BOZP, případně jiným osobám oprávněným do stavebního deníku 
nahlížet a zapisovat. Stavební deník musí být přístupný prostřednictvím zajištění 
vzdáleného přístupu s využitím prostředků komunikace na dálku (počítač, příp. i mobilní 
aplikace). Technické (softwarové) řešení vedení stavebního deníku musí umožňovat 
export dat pro použití k účelům, k nimž má stavební deník sloužit, a to i v podobě originálu, 
tj. se zachováním elektronických podpisů obsažených ve stavebním deníku, jakož i jejich 
tisk. V souladu s přílohou č. 16 vyhlášky č. 499/2006 Sb. musí být zajištěno rozlišení kopií, 
které by byly takto jako datový export vytvořeny, přičemž pro použití k úředním účelům 
jako důkazní prostředek musí být možný i export dat v podobě originálu, tj. se zachováním 
elektronických podpisů obsažených ve stavebním deníku. ZHOTOVITEL je dále povinen 
zajistit přístup k aplikaci a databázi tvořící stavební deník všem osobám oprávněným 
provádět do stavebního deníku záznamy, a to alespoň v průběhu práce na staveništi. 
ZHOTOVITEL je povinen zajistit, aby oprávnění zástupci ZHOTOVITELE byli vlastníky 
uznávaného elektronického podpisu. 

20.5 OBJEDNATEL a ZÁSTUPCI OBJEDNATELE, TDI mají právo přístupu do stavebního deníku 
(právo čtení a zápisu) a k záznamům v něm uvedeným připojovat svá stanoviska, jakož i 
vkládat dokumenty, fotografie, příp. i videa. Koordinátor BOZP je oprávněn do stavebního 
deníku činit zápisy upozorňující na nedostatky v uplatňování požadavků na bezpečnost 
a ochranu zdraví při práci zjištěné na STAVENIŠTI. 

21. UZAVÍRÁNÍ SMLUV S PODDODAVATELI 

21.1 Seznam odsouhlasených PODDODAVATELŮ pro hlavní položky PRACÍ, SLUŽEB a dodávek 
VĚCÍ je uveden v příloze č. 6 SMLOUVY. ZHOTOVITEL může navrhnout jakýkoli dodatek 
k těmto seznamům nebo vyškrtnutí z těchto seznamů. ZHOTOVITEL se zavazuje předložit 
tyto úpravy písemně OBJEDNATELI k odsouhlasení. Každá taková úprava musí být předána 
včas tak, aby nezdržovala postup DÍLA. Úpravy nebudou platné bez předchozího 
písemného odsouhlasení OBJEDNATELE. OBJEDNATEL nebude vydání tohoto souhlasu 
bezdůvodně odpírat.  

21.2 V průběhu plnění SMLOUVY může ZHOTOVITEL změnit PODDODAVATELE jen po předchozím 
písemném souhlasu OBJEDNATELE. OBJEDNATEL si vyhrazuje právo odmítnout ty 
PODDODAVATELE, kteří nemají podle jeho hodnocení dostatečné schopnosti a zkušenosti 
s dílem obdobného charakteru, nebo u nichž mu jsou známy případy, kdy nedostáli svým 
závazkům, nebo kdy jejich finanční a technická pozice spolehlivě negarantuje řádné plnění 
závazků ze SMLOUVY. V případě, že se jedná o změnu PODDODAVATELE, pomocí kterého 
ZHOTOVITEL prokazoval v zadávacím řízení veřejné zakázky splnění kvalifikace, může být 
takový PODDODAVATEL nahrazen jen subjektem, který splňuje minimálně stejné kvalifikační 
předpoklady jako PODDODAVATEL původní. 

21.3 ZHOTOVITEL je povinen písemně oznámit OBJEDNATELI uzavření poddodavatelských smluv 
s hlavními PODDODAVATELI uvedenými v příloze č. 6 SMLOUVY nejpozději do deseti (10) 
dnů od uzavření příslušné poddodavatelské smlouvy. Hlavními PODDODAVATELI se rozumí 
PODDODAVATELÉ, kteří se na provedení DÍLA podílí alespoň v rozsahu 10 %. 



OBJEDNATEL 

C – Energy Planá s.r.o. N Á V R H  S M L O U V Y  O  D Í L O  

ZHOTOVITEL 

UCHYTIL S. R. O. 

Ev. č.: AP-2022-099 Ev. č.: 

 

Strana: 23 / 41 

21.4 Odsouhlasení výběru PODDODAVATELŮ OBJEDNATELEM nebo provedení DÍLA nebo jeho 
části PODDODAVATELEM žádným způsobem nezbavuje ZHOTOVITELE závazků a povinností 
vyplývajících ze SMLOUVY; ZHOTOVITEL je odpovědný za plnění svých PODDODAVATELŮ, 
jako by plnil sám. 

21.5 OBJEDNATEL je oprávněn odmítnout přijetí VĚCÍ, UŽÍVACÍCH PRÁV, PRACÍ nebo SLUŽEB, 
k jejichž dodání, provedení nebo zhotovení použil ZHOTOVITEL PODDODAVATELE, který 
nesplňuje požadavky tohoto článku 21 SMLOUVY. 

22. NORMY A PŘEDPISY  

22.1 DÍLO prováděné podle SMLOUVY musí být provedeno v souladu se závaznými právními 
předpisy, závaznými technickými normami, normami ČSN, zejména pak splňovat 
požadavky právních předpisů a norem uvedených ve SMLOUVĚ a/nebo DOKUMENTECH 

SMLOUVY.  

22.2 Použití zahraničních mezinárodních nebo národních norem je možné pouze tehdy, pokud 
jsou jejich požadavky a nároky stejné nebo přísnější než normy platné v České republice, 
a to po předchozím písemném souhlasu OBJEDNATELE.  

23. DOKUMENTACE, VÝKRESY 

23.1 ZHOTOVITEL je povinen provést doplňující projektové a inženýrské PRÁCE v souladu 
s ustanoveními SMLOUVY. Tyto práce musí být v souladu s příslušnými platnými obecně 
závaznými právními předpisy a normami a dobrou inženýrskou praxí (obchodními 
zvyklostmi v této oblasti). ZHOTOVITEL nese odpovědnost za jakékoli neshody, omyly nebo 
opomenutí ve specifikacích, výkresech a jiné technické dokumentaci, kterou vypracoval, 
ať již tyto specifikace, výkresy nebo jiná dokumentace byly schváleny OBJEDNATELEM nebo 
nebyly, za předpokladu, že tyto rozdílnosti, omyly nebo opomenutí nejsou zaviněny 
nepřesnými informacemi, dodanými písemně ZHOTOVITELI OBJEDNATELEM nebo jménem 
OBJEDNATELE, na které ZHOTOVITEL bezvýsledně upozornil. 

23.2 ZHOTOVITEL není odpovědný za nesprávné pokyny nebo informace, které mu byly předány 
OBJEDNATELEM nebo jménem OBJEDNATELE za předpokladu, že upozornil OBJEDNATELE, 
písemně prokazatelným způsobem bez zbytečného odkladu, na nesprávnost takových 
pokynů a informací a OBJEDNATEL nadále trval na jejich provedení, nebo v případě, že 
ZHOTOVITELI nebylo umožněno zjistit nesprávnost takových pokynů nebo informací, ačkoliv 
to bylo ZHOTOVITELEM písemně oprávněně požadováno. 

24. POSTUP REALIZACE DÍLA 

24.1 Realizace DÍLA musí probíhat v souladu s ustanoveními SMLOUVY, a to zejména se 
ZÁKLADNÍM HARMONOGRAMEM REALIZACE DÍLA.  

25. DOPRAVA 

25.1 ZHOTOVITEL je povinen dopravit na své vlastní riziko a náklady veškeré VĚCI na STAVENIŠTĚ 
tím způsobem dopravy, který ZHOTOVITEL považuje pro daný druh zařízení za vhodný. 



OBJEDNATEL 

C – Energy Planá s.r.o. N Á V R H  S M L O U V Y  O  D Í L O  

ZHOTOVITEL 

UCHYTIL S. R. O. 

Ev. č.: AP-2022-099 Ev. č.: 

 

Strana: 24 / 41 

26. ZABEZPEČENÍ JAKOSTI DÍLA 

26.1 ZHOTOVITEL odpovídá za to, že DÍLO včetně všech souvisejících činností ZHOTOVITELE 
a jeho PODDODAVATELŮ na všech dodavatelských úrovních bude provedeno v jakosti 
požadované SMLOUVOU a obecně závaznými předpisy platnými v České republice.  

26.2 ZHOTOVITEL je povinen OBJEDNATELI nebo jeho ZÁSTUPCI umožnit kdykoli v průběhu 
realizace SMLOUVY provést kontrolu a vyzkoušení DÍLA a jakékoliv jeho části, včetně VĚCÍ, 
PRACÍ, SLUŽEB, UŽÍVACÍCH PRÁV, výkresů a dokumentace, aby se OBJEDNATEL mohl ujistit, 
že jsou v souladu se SMLOUVOU. Náklady, které v souvislosti s tím ZHOTOVITEL vynaloží, 
jsou zahrnuty ve SMLUVNÍ CENĚ. 

26.3 Právo OBJEDNATELE na provedení kontroly nebo zkoušky není v žádném případě omezeno 
nebo anulováno tím, že DÍLO nebo část DÍLA byla již zkontrolována nebo odzkoušena. 

26.4 Výsledky, protokoly, nebo certifikáty ověřující provedení kontrol a zkoušek musí být 
shrnuty do ”knihy kontrol a zkoušek”, která bude předána OBJEDNATELI nejpozději pět (5) 
dnů před dnem zahájení PŘEDBĚŽNÉ PŘEJÍMKY PŘÍSLUŠNÉ ČÁSTI DÍLA. 

26.5 ZHOTOVITEL je povinen předložit OBJEDNATELI protokoly o výsledcích jakékoli takové 
kontroly nebo zkoušky. Pokud se ZÁSTUPCE OBJEDNATELE nezúčastní kontroly nebo 
zkoušky, přestože byl včas a řádně přizván, potom ZHOTOVITEL může kontrolu nebo 
zkoušku provést bez účasti a předloží OBJEDNATELI do tří (3) dnů protokoly o jejich 
výsledcích k posouzení. 

26.6 OBJEDNATEL je oprávněn zúčastnit se kontrol, zkoušek a testů i prostřednictvím svého 
ZÁSTUPCE. OBJEDNATEL ponese náklady a výdaje vzniklé v souvislosti s takovou účastí, 
jako jsou cestovné a náklady na stravu a ubytování. ZHOTOVITEL je však povinen, při 
konání zkoušek u ZHOTOVITELE nebo jeho PODDODAVATELŮ, zajistit pro ZÁSTUPCE 
OBJEDNATELE na své náklady rezervaci ubytování a dopravu z místa ubytování do místa 
zkoušek, bude-li o to OBJEDNATELEM předem písemně požádán. V případě neúspěšné 
kontroly nebo zkoušky z důvodů, které neleží na straně OBJEDNATELE, je ZHOTOVITEL 
povinen uhradit veškeré prokázané přiměřené náklady spojené s účastí ZÁSTUPCE 
OBJEDNATELE na této kontrole nebo zkoušce. OBJEDNATEL je oprávněn vystavit fakturu za 
účast na neúspěšné kontrole nebo zkoušce kdykoli po neúspěšné kontrole nebo zkoušce 
nebo tyto náklady započíst proti svým finančním závazkům vůči ZHOTOVITELI v rámci 
kterékoli platby ZHOTOVITELI.  

26.7 Pro kontrolu postupu PRACÍ na STAVENIŠTI a výkon technického dozoru OBJEDNATELE je 
ZHOTOVITEL povinen v rámci pracovní doby umožnit přístup OBJEDNATELI kdykoliv bez 
písemného ohlášení, mimo pracovní dobu ZHOTOVITEL vyvine maximální úsilí pro zajištění 
tohoto požadavku. V průběhu technického dozoru OBJEDNATELE je OBJEDNATEL oprávněn 
zejména sledovat, zda PRÁCE jsou prováděny podle SMLOUVY, PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE, 
technických norem a jiných právních předpisů. Na nedostatky zjištěné v průběhu PRACÍ na 
zhotovení DÍLA je OBJEDNATEL oprávněn upozornit zápisem do stavebního deníku. 
ZHOTOVITEL je povinen zabezpečit účast svých odpovědných pracovníků na prověřování 
svých dodávek a PRACÍ, které provádí technický dozor OBJEDNATELE a činit neprodleně 
opatření k odstranění vytknutých vad. TDI OBJEDNATELE je oprávněn dát pracovníkům 
ZHOTOVITELE (či jeho PODDODAVATELŮ) příkaz přerušit PRÁCE, pokud odpovědný ZÁSTUPCE 
ZHOTOVITELE není dosažitelný a pokud je zároveň prováděním DÍLA ohrožena bezpečnost, 
život nebo zdraví osob na stavbě nebo hrozí-li jiné vážné hospodářské škody. 

26.8 Pokud by jakákoliv zkontrolovaná nebo zkoušená část DÍLA včetně PRACÍ, SLUŽEB a VĚCÍ 
nevyhovovala specifikacím dle SMLOUVY, OBJEDNATEL má právo ji odmítnout a ZHOTOVITEL 
musí buď odmítnutou část DÍLA nahradit novým nezávadným plněním, nebo v případě 
souhlasu OBJEDNATELE provést všechny úpravy (změny) nezbytné pro splnění 
specifikovaných požadavků, a to bezúplatně. Opakované zkoušky nebo kontroly takto 
nově dodané nebo opravené části DÍLA budou provedeny na náklady ZHOTOVITELE. 



OBJEDNATEL 

C – Energy Planá s.r.o. N Á V R H  S M L O U V Y  O  D Í L O  

ZHOTOVITEL 

UCHYTIL S. R. O. 

Ev. č.: AP-2022-099 Ev. č.: 

 

Strana: 25 / 41 

ZHOTOVITEL v tomto případě ponese i veškeré prokázané přiměřené náklady a výdaje 
OBJEDNATELE. 

26.9 Žádná část DÍLA nesmí být znepřístupněna na STAVENIŠTI nebo zakryta bez provedení 
odpovídající kontroly, zkoušky nebo testu, požadovaných podle SMLOUVY. ZHOTOVITEL je 
povinen oznámit včas OBJEDNATELI termín, kdy bude jakákoliv taková znepřístupňovaná 
část DÍLA připravena pro zkoušku nebo pro kontrolu. ZHOTOVITEL je povinen vyzvat 
písemně, nejméně tři (3) pracovní dny předem (nebude-li stanoveno jinak) OBJEDNATELE 
k prověření PRACÍ, které se v dalším pracovním postupu stanou nepřístupnými. Prověrku 
provádí TDI nebo ZÁSTUPCE OBJEDNATELE za účasti ZÁSTUPCE ZHOTOVITELE. Výsledek 
prověrky společně písemně potvrdí ZHOTOVITEL a OBJEDNATEL do stavebního deníku.  

26.10 ZHOTOVITEL je povinen na své náklady zpřístupnit jakoukoli část DÍLA způsobem 
dostačujícím k provedení kontroly, pokud ji znepřístupnil a neumožnil v souladu se 
SMLOUVOU provedení kontroly nebo zkoušky. Náklady na opětovné zpřístupnění části DÍLA 
pro provedení kontroly, zkoušky nebo testu v případě, že OBJEDNATEL nevyužil svého 
práva vyplývajícího z ustanovení odst. 26.9 SMLOUVY, nese OBJEDNATEL. 

26.11 Jakákoliv SLUŽBA nebo PRÁCE, které mají být provedeny ZHOTOVITELEM nebo výměna nebo 
oprava jakékoliv části DÍLA včetně VĚCÍ, vyvolaná přezkoušením nemůže být chápána jako 
změna DÍLA a ZHOTOVITEL nebude z tohoto důvodu oprávněn k jakékoliv revizi 
dokumentace kvality nebo harmonogramu realizace DÍLA. Jakékoliv náklady vyvolané 
takovými SLUŽBAMI nebo PRACEMI, VĚCMI nebo UŽÍVACÍMI PRÁVY půjdou na účet 
ZHOTOVITELE včetně nákladů na opakování kontrol zkoušek a zabezpečení těchto činností. 

26.12 ZHOTOVITEL je odpovědný za stanovení, specifikování a schválení příslušných požadavků 
na jakost (ve smyslu požadavků na jakost celého DÍLA) pro každou část DÍLA nebo 
dodávaného zařízení a za zajištění naprostého souladu s těmito požadavky. ZHOTOVITEL 
zodpovídá za správnost a úplnost přenesení všech relevantních smluvních požadavků na 
své PODDODAVATELE a za jejich splnění. 

26.13 Pokud není v ostatních ustanoveních SMLOUVY řečeno jinak, všechny kontroly a zkoušky 
a činnosti s nimi spojené dle tohoto článku 26 SMLOUVY provádí ZHOTOVITEL a veškeré 
náklady s těmito zkouškami a kontrolami, včetně nákladů vyvolaných náhradou částí 
zničených během zkoušek hradí ZHOTOVITEL a jsou zahrnuty ve SMLUVNÍ CENĚ. 

27. PROVEDENÍ A UKONČENÍ MONTÁŽE PŘÍSLUŠNÉ ČÁSTI DÍLA, 
KOMPLEXNÍ VYZKOUŠENÍ, PŘEDBĚŽNÁ PŘEJÍMKA DÍLA (PAC), 
SMLUVNÍ ZKUŠEBNÍ PROVOZ  

UKONČENÍ MONTÁŽE 

27.1 ZHOTOVITEL se zavazuje provést montáž PŘÍSLUŠNÉ ČÁSTI DÍLA v souladu s ustanoveními 
SMLOUVY. 

27.2 Montáž PŘÍSLUŠNÉ ČÁSTI DÍLA bude probíhat v souladu s podmínkami a termíny 
stanovenými v souladu s ustanoveními SMLOUVY, a to zejména se ZÁKLADNÍM 

HARMONOGRAMEM REALIZACE DÍLA.    

27.3 UKONČENÍM MONTÁŽE PŘÍSLUŠNÉ ČÁSTI DÍLA se rozumí uvedení jednotlivých dílčích celků 
z hlediska montážních prací do takového stavu, aby mohlo být přistoupeno 
ke KOMPLEXNÍMU VYZKOUŠENÍ PŘÍSLUŠNÉ ČÁSTI DÍLA. Jakmile je dané zařízení podle názoru 

ZHOTOVITELE mechanicky dokončeno, oznámí to ZHOTOVITEL písemně OBJEDNATELI.  

27.4 Za účelem stvrzení UKONČENÍ MONTÁŽE smluvní strany uzavřou bez zbytečného odkladu 
protokol o UKONČENÍ MONTÁŽE PŘÍSLUŠNÉ ČÁSTI DÍLA, na základě kterého bude zahájena 
PŘEDBĚŽNÁ PŘEJÍMKA PŘÍSLUŠNÉ ČÁSTI DÍLA. Pro vyloučení pochybností smluvní strany 



OBJEDNATEL 

C – Energy Planá s.r.o. N Á V R H  S M L O U V Y  O  D Í L O  

ZHOTOVITEL 

UCHYTIL S. R. O. 

Ev. č.: AP-2022-099 Ev. č.: 

 

Strana: 26 / 41 

sjednávají, že pro PŘEDBĚŽNOU PŘEJÍMKU PŘÍSLUŠNÉ ČÁSTI DÍLA nemusí být dokončeny 
stavební práce a terénní úpravy podél trasy příslušné části DÍLA. 

27.5 Odmítne-li OBJEDNATEL podepsat protokol o UKONČENÍ MONTÁŽE PŘÍSLUŠNÉ ČÁSTI DÍLA dle 
odstavce 27.4 SMLOUVY, zavazuje se oznámit písemně ZHOTOVITELI zjištěné případné 
vady anebo nedodělky nejpozději do pěti (5) pracovních dnů po obdržení návrhu protokolu. 
ZHOTOVITEL je povinen tyto vady anebo nedodělky opravit a opakovat postup popsaný 
v odstavcích 27.3 až 27.5 SMLOUVY.  

KOMPLEXNÍ VYZKOUŠENÍ  

27.6 KOMPLEXNÍ VYZKOUŠENÍ ohledně PŘÍSLUŠNÉ ČÁSTI DÍLA se považuje za úspěšně ukončené 
po splnění následujících předpokladů:  

(a) byla prokázána funkčnost PŘÍSLUŠNÉ ČÁSTI DÍLA, 

(b) smluvní strany potvrdily ukončení KOMPLEXNÍHO VYZKOUŠENÍ podpisem protokolu. 

Jestliže z důvodů, které nelze přičíst OBJEDNATELI, nebude prokázána funkčnost DÍLA, je 
ZHOTOVITEL povinen, nebude-li dohodnuto jinak, provést na své náklady potřebné změny 
či úpravy DÍLA, aby dosáhl požadované funkčnosti a těsnosti. Po těchto změnách či 
úpravách bude ZHOTOVITELEM provedena opakovaná zkouška, a to nejpozději do dvou (2) 
týdnů po první zkoušce. 

Podmínky pro ukončení PŘEDBĚŽNÉ PŘEJÍMKY PŘÍSLUŠNÉ ČÁSTI DÍLA (PAC)  

27.7 PŘEDBĚŽNÁ PŘEJÍMKA DÍLA PŘÍSLUŠNÉ ČÁSTI DÍLA se považuje za úspěšně ukončenou po 
splnění následujících předpokladů: 

(a) ze strany ZHOTOVITELE došlo ke splnění požadavků specifikovaných v čl. 27.3 a 27.4
 SMLOUVY; 

(b)  došlo ke zprovoznění DÍLA, a to včetně řádného zaškolení obsluhy a jeho 
protokolárnímu předání OBJEDNATELI; 

(c)  došlo ke splnění požadavků ohledně DÍLA v rozsahu nezbytném a požadovaném 
obecně závaznými předpisy a technickými normami (např. normy ČSN);    

(d) ZHOTOVITEL předal OBJEDNATELI veškerou dokumentaci nezbytnou pro řádný 
a bezpečný provoz DÍLA;  

(e) proběhlo úspěšně KOMPLEXNÍ VYZKOUŠENÍ,  

(f) v případě PŘEDBĚŽNÉ PŘEJÍMKY DÍLA II byla předložena a předána OBJEDNATELI 
Bankovní záruka za jakost DÍLA dle čl. 16.1.1 této SMLOUVY; 

  smluvní strany potvrdily ukončení PŘEDBĚŽNÉ PŘEJÍMKY DÍLA, tj. splnění požadavků 
specifikovaných v tomto odstavci SMLOUVY pod písm. (a) – (f) SMLOUVY, podpisem 
PROTOKOLU O PŘEDBĚŽNÉ PŘEJÍMCE PŘÍSLUŠNÉ ČÁSTI DÍLA. 

Postup při uzavírání PROTOKOLU O PŘEDBĚŽNÉ PŘEJÍMCE PŘÍSLUŠNÉ ČÁSTI DÍLA, povinné náležitosti 
PROTOKOLU O PŘEDBĚŽNÉ PŘEJÍMCE DÍLA  

27.8 Dojde-li ke splnění požadavků uvedených odstavci 27.7 SMLOUVY pod písm. (a) – (f) 
SMLOUVY, je ZHOTOVITEL povinen vystavit návrh PROTOKOLU O PŘEDBĚŽNÉ PŘEJÍMCE DÍLA 

do sedmi (7) dnů od předání všech příslušných dokumentů a splnění všech příslušných 
povinností ZHOTOVITELE podle SMLOUVY a tento předat OBJEDNATELI k odsouhlasení. 
Předpokladem jeho vystavení bude splnění všech povinností ZHOTOVITELE plynoucích ze 
SMLOUVY (s výjimkou povinností provozu v ZÁRUČNÍ DOBĚ), zejména řádné provedení DÍLA 

s požadavky SMLOUVY, předání dokumentace požadované SMLOUVOU a předání DÍLA bez 
vad právních i věcných. V případě pochyb ohledně charakteru vad se má za to, že se nejedná 
o drobné, nepodstatné nedodělky nebránící bezpečnému a spolehlivému provozu. 

27.9 Po obdržení návrhu ZHOTOVITELE je OBJEDNATEL povinen během sedmi (7) dnů buď: 



OBJEDNATEL 

C – Energy Planá s.r.o. N Á V R H  S M L O U V Y  O  D Í L O  

ZHOTOVITEL 

UCHYTIL S. R. O. 

Ev. č.: AP-2022-099 Ev. č.: 

 

Strana: 27 / 41 

(a)  podepsat PROTOKOL O PŘEDBĚŽNÉ PŘEJÍMCE PŘÍSLUŠNÉ ČÁSTI DÍLA; nebo 

(b) písemně oznámit ZHOTOVITELI, které vady bránící provozu musí být odstraněny před 
tím, než OBJEDNATEL podepíše PROTOKOL O PŘEDBĚŽNÉ PŘEJÍMCE DÍLA.  

27.10 Nedílnou přílohou PROTOKOLU O PŘEDBĚŽNÉ PŘEJÍMCE DÍLA musí být též soupis zjištěných 
nedodělků DÍLA, přijatelných pro OBJEDNATELE včetně dohody ZHOTOVITELE 
a OBJEDNATELE o způsobu a termínech jejich odstranění ZHOTOVITELEM. Zjištěné 
nedodělky DÍLA k termínu vydání PROTOKOLU O PŘEDBĚŽNÉ PŘEJÍMCE DÍLA zásadně nesmí 
jednotlivě ani všechny společně bránit bezpečnému a hospodárnému provozu DÍLA, nesmí 
negativně ovlivňovat výkonové parametry DÍLA a nesmí vyžadovat potřebu odstavit DÍLO 

pro účely odstranění nedodělku. V případě pochyb se má za to, že se nejedná o drobné, 
nepodstatné nedodělky nebránící bezpečnému a spolehlivému provozu DÍLA.  

Dopady PŘEDBĚŽNÉ PŘEJÍMKY DÍLA  

27.11 Dnem, kdy OBJEDNATEL podepíše PROTOKOL O PŘEDBĚŽNÉ PŘEJÍMCE, je PŘÍSLUŠNÁ ČÁST 
DÍLA předána ZHOTOVITELEM OBJEDNATELI a začíná běžet ZÁRUČNÍ DOBA, jejíž délka 
a podmínky jsou stanoveny SMLOUVOU. V ZÁRUČNÍ DOBĚ DÍLO provozuje na svá rizika 
a svými pracovníky OBJEDNATEL. Tímto článkem však nejsou dotčeny záruční povinnosti 
ZHOTOVITELE stanovené ve SMLOUVĚ a jeho odpovědnost za vady. 

SMLUVNÍ ZKUŠEBNÍ PROVOZ DÍLA 

27.12 SMLUVNÍ ZKUŠEBNÍ PROVOZ v trvání šesti (6) kalendářních měsíců začíná běžet okamžikem 
podpisu PROTOKOLU O PŘEDBĚŽNÉ PŘEJÍMCE PŘÍSLUŠNÉ ČÁSTI DÍLA. SMLUVNÍ ZKUŠEBNÍ 
PROVOZ DÍLA bude ukončen uzavřením protokolu o ukončení SMLUVNÍHO ZKUŠEBNÍHO 

PROVOZU. Protokol o ukončení SMLUVNÍHO ZKUŠEBNÍHO PROVOZU zpracuje a předloží 
ZHOTOVITEL k odsouhlasení a podpisu OBJEDNATELI. OBJEDNATEL nebude vydání tohoto 
souhlasu bezdůvodně odpírat. Nevyjádří-li se OBJEDNATEL k návrhu protokolu o ukončení 
SMLUVNÍHO ZKUŠEBNÍHO PROVOZU nejpozději do sedmi (7) dnů ode dne, kdy mu bude 
předložen, má se za to, že tento protokol podepsal. 

27.13 Provoz v rámci SMLUVNÍHO ZKUŠEBNÍHO PROVOZU bude zabezpečován vyškolenými 
zaměstnanci OBJEDNATELE pod jeho plnou odpovědností v souladu s provozními předpisy 
a pokyny ZHOTOVITELE. 

27.14 Mezi povinnosti zabezpečované ZHOTOVITELEM v průběhu SMLUVNÍHO ZKUŠEBNÍHO 

PROVOZU, které jsou zahrnuty ve SMLUVNÍ CENĚ, patří zejména:  

(a) Bezodkladné řešení provozních problémů, záručních oprav a nesouladů zjištěných při 
provozu DÍLA bez nutnosti jejich předchozí reklamace OBJEDNATELEM. Za účelem 
zjištění takovýchto vad ZÁSTUPCE ZHOTOVITELE provede minimálně 1x měsíčně 
pochůzku na dodaném DÍLE. 

(b) Provádění úprav a seřízení zařízení vedoucích k optimalizaci provozu zařízení za 
všech provozních režimů na základě změn navržených ZHOTOVITELEM 
a odsouhlasených OBJEDNATELEM, včetně zapracování provedených změn do 
dokumentace skutečného provedení a dotčené dokumentace.  

(c) Vypracování zprávy o celkovém vyhodnocení SMLUVNÍHO ZKUŠEBNÍHO PROVOZU DÍLA 
v rozsahu odsouhlaseném OBJEDNATELEM a její předání OBJEDNATELI do čtrnácti (14) 
dnů po ukončení SMLUVNÍHO ZKUŠEBNÍHO PROVOZU. 

27.15 ZHOTOVITEL je odpovědný za správnost případných pokynů a instrukcí poskytnutých 
provoznímu personálu OBJEDNATELE v rámci SMLUVNÍHO ZKUŠEBNÍHO PROVOZU DÍLA. 

27.16 Povinnostmi ZHOTOVITELE v průběhu SMLUVNÍHO ZKUŠEBNÍHO PROVOZU DÍLA nejsou 
dotčeny povinnosti ZHOTOVITELE vyplývající ze záruky za jakost DÍLA. 



OBJEDNATEL 

C – Energy Planá s.r.o. N Á V R H  S M L O U V Y  O  D Í L O  

ZHOTOVITEL 

UCHYTIL S. R. O. 

Ev. č.: AP-2022-099 Ev. č.: 

 

Strana: 28 / 41 

28. FINÁLNÍ PŘEVZETÍ DÍLA (FAC) 

28.1 Po uplynutí SMLUVNÍHO ZKUŠEBNÍHO PROVOZU v délce 6 kalendářních měsíců, bude 
podepsán PROTOKOL O FINÁLNÍM PŘEVZETÍ PŘÍSLUŠNÉ ČÁSTI DÍLA, jestliže: 

(a) budou oběma smluvními stranami podepsány veškeré protokoly podle DOKUMENTŮ 

SMLOUVY ohledně DÍLA; 
(b) byly odstraněny veškeré vady a nedodělky;  
(c) byla zcela ukončena likvidace zařízení STAVENIŠTĚ. 

Pro vyloučení jakýchkoli pochybností ZHOTOVITEL a OBJEDNATEL potvrzují a zavazují se, že 
podpis protokolu o FINÁLNÍM PŘEVZETÍ DÍLA nemá žádný vliv na existenci ostatních trvajících 
povinností ZHOTOVITELE vyplývajících ze SMLOUVY (zejména záruka za jakost). 

29. HAVARIJNÍ PRÁCE 

29.1 Bude-li v důsledku nouzového stavu vzniklého ve spojitosti s realizací DÍLA v jeho průběhu 
potřebná ochranná nebo opravná práce na DÍLE vyžadující okamžitý zásah směřující 
k zabránění poškození DÍLA nebo jiného majetku nebo zdraví lidí, je ZHOTOVITEL povinen 
tuto práci provést okamžitě a přednostně.  

29.2 Není-li ZHOTOVITEL schopen nebo nechce-li práce dle předchozího odstavce SMLOUVY 
provést okamžitě, je OBJEDNATEL oprávněn provést práci sám nebo zajistit, aby byla 
provedena takovým způsobem, jaký OBJEDNATEL považuje za potřebný, aby se zabránilo 
poškození DÍLA nebo jiného majetku nebo zdraví lidí. OBJEDNATEL je v tomto případě 
povinen bez zbytečného odkladu po vzniku jakékoli takové havárie písemně ZHOTOVITELE 
uvědomit o tomto nouzovém stavu, o provedené práci a jejích důvodech a nákladech.  

29.3 Jedná-li se o PRÁCE, které ZHOTOVITEL provedl a informoval o nich OBJEDNATELE, a které 
vznikly z důvodů, které nelze přičíst ZHOTOVITELI, OBJEDNATEL po prokázání důvodů uhradí 
ZHOTOVITELI vzniklé prokazatelné a účelně vynaložené náklady, které ZHOTOVITELI ve 
spojitosti s provedením PRACÍ vznikly, a to bez zbytečného odkladu, nejpozději však ve 
lhůtě, v níž jsou dle SMLOUVY splatné faktury vystavené ZHOTOVITELEM, a projedná 
případné dopady na ostatní aspekty SMLOUVY. Prokázání důvodů, které nelze přičíst 
ZHOTOVITELI, předloží OBJEDNATELI ZHOTOVITEL. 

29.4 Jedná-li se o práce provedené OBJEDNATELEM nebo zajištěné OBJEDNATELEM, které byl 
povinen realizovat na vlastní náklady ZHOTOVITEL, je povinen uhradit OBJEDNATELI bez 
zbytečného odkladu, nejpozději však ve lhůtě, v níž jsou dle SMLOUVY splatné faktury, 
prokazatelné a účelně vynaložené náklady, které OBJEDNATELI ve spojitosti s tímto vznikly. 
Náklady takto OBJEDNATELI vzniklé je ZHOTOVITEL povinen uhradit OBJEDNATELI na základě 
faktury s náležitostmi daňového dokladu dle SMLOUVY.  

30. STAVENIŠTĚ A MONTÁŽNÍ PRACOVIŠTĚ 

30.1 ZHOTOVITEL je povinen řídit se v průběhu své činnosti na STAVENIŠTI uvedenými 
podmínkami a skutečnostmi. OBJEDNATEL je povinen zajistit, aby na STAVENIŠTĚ 
nevstupovali jeho zaměstnanci, popřípadě jiné s ním jakkoli svázané osoby, ledaže tito 
zaměstnanci (osoby) vstupují na STAVENIŠTĚ v souladu se SMLOUVOU a v rámci plnění 
úkolů dle SMLOUVY nebo v souvislosti s plněním povinností při zajišťování provozu 
a údržby stávajícího zařízení OBJEDNATELE. STAVENIŠTĚ bude předáno ZHOTOVITELI 

s ohledem na svou povahu po částech dle dohody smluvních stran v termínu navrženém 
ZHOTOVITELEM a schváleném OBJEDNATELEM. 



OBJEDNATEL 

C – Energy Planá s.r.o. N Á V R H  S M L O U V Y  O  D Í L O  

ZHOTOVITEL 

UCHYTIL S. R. O. 

Ev. č.: AP-2022-099 Ev. č.: 

 

Strana: 29 / 41 

30.2 ZHOTOVITEL je povinen při provádění DÍLA udržovat STAVENIŠTĚ a montážní pracoviště 
zbavené všech překážek, které nejsou nezbytné a uskladní nebo odstraní jakékoliv 
nadbytečné materiály, odpad, či zbytky. Žádné zařízení ZHOTOVITELE, které se bude 
nacházet na STAVENIŠTI, nesmí omezovat bezpečný provoz, obsluhu a údržbu zařízení 
OBJEDNATELE. Nutná omezení provozu jsou možná pouze po dohodě smluvních stran. 
Smluvní strany se dohodly, že po dobu provádění DÍLA se STAVENIŠTĚ (vč. montážního 
pracoviště) stává pracovištěm ZHOTOVITELE a ZHOTOVITEL odpovídá za bezpečnost všech 
osob, které se s jeho souhlasem na STAVENIŠTI nacházejí.  

30.3 Náklady na veškeré dočasné stavby, přístupové cesty a zařízení na STAVENIŠTI i mimo 
STAVENIŠTĚ, jejichž provedení je nezbytné pro provedení DÍLA, si včetně jejich příslušného 
veřejnoprávního projednání (povolení stavby a povolení k provozu), značení, provozu, 
údržby a likvidace zajišťuje ZHOTOVITEL a jsou zahrnuty ve SMLUVNÍ CENĚ. OBJEDNATEL 
poskytne ZHOTOVITELI potřebnou součinnost (např. při veřejnoprávním projednávání atd.). 

31. BEZPEČNOST PRÁCE  

31.1 ZHOTOVITEL je povinen dodržovat platné, obecně závazné právní předpisy k zajištění 
bezpečnosti práce, požární ochrany a ochrany životního prostředí a za jejich porušování 
je plně odpovědný včetně dodržování příslušných prováděcích předpisů OBJEDNATELE 

specifikovaných v příloze č. 5 SMLOUVY. 

31.2 ZHOTOVITEL je povinen určit svého oprávněného zástupce, jehož jméno sdělí ZÁSTUPCI 
OBJEDNATELE, a který bude spolupracovat s „koordinátorem bezpečnosti a ochrany zdraví 
při práci na staveništi“, určeným OBJEDNATELEM.  

31.3 ZHOTOVITEL je povinen: 

(a) provést ve stejném rozsahu obecné proškolení všech zaměstnanců (včetně 
zaměstnanců svých PODDODAVATELŮ), kteří se zúčastní PRACÍ dle SMLOUVY, a to ve 
vztahu k činnostem, zásadám a podmínkám PRACÍ ZHOTOVITELE v souvislosti 
s prováděním DÍLA; součásti školení bude i seznámení s plánem BOZP pro realizaci 
stavby, 

(b) při každém nástupu svého nového zaměstnance (včetně zaměstnanců svých 
PODDODAVATELŮ), před zahájením PRÁCE provést školení z předpisů o bezpečnosti a 
ochraně zdraví při PRÁCI, požární ochraně a ochraně životního prostředí, 

(c) zabezpečit, aby byl záznam o provedení výše uvedených školení včetně jmen 
a příjmení, čísel OP a podpisů proškolených zaměstnanců uveden ve stavebním 
deníku. 

31.4 ZHOTOVITEL je povinen být součinný s koordinátorem BOZP na STAVENIŠTI a realizovat 
koordinátorem BOZP navrhovaná opatření. 

31.5 ZHOTOVITEL a všichni jeho PODDODAVATELÉ jsou povinni dodržovat obecně závazné 
předpisy BOZP a PO a interní předpisy OBJEDNATELE pro BOZP a PO specifikované 
v příloze č. 5 SMLOUVY. 

31.6 OBJEDNATEL má právo kdykoliv provádět kontrolu dodržování povinností specifikovaných 
v čl. 31 SMLOUVY.  

32. VLIV NA ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ 

32.1 ZHOTOVITEL odpovídá a zavazuje se při provádění DÍLA dodržovat zákon č. 541/2020 Sb., 
o odpadech, ve znění pozdějších předpisů, a příslušné prováděcí předpisy a ochrany 
životního prostředí (OŽP) OBJEDNATELE specifikované v příloze č. 5 SMLOUVY. Veškerou 



OBJEDNATEL 

C – Energy Planá s.r.o. N Á V R H  S M L O U V Y  O  D Í L O  

ZHOTOVITEL 

UCHYTIL S. R. O. 

Ev. č.: AP-2022-099 Ev. č.: 

 

Strana: 30 / 41 

dopravu a manipulaci s odpady vzniklými v souvislosti s plněním DÍLA zajistí ZHOTOVITEL 
na své náklady.  

32.2 Veškerý demontovaný kovový šrot ze zařízení a jeho částí, který souvisí s DÍLEM, je 
majetkem ZHOTOVITELE. ZHOTOVITEL je povinen demontovaný kovový šrot ze zařízení 
a jeho částí třídit a ukládat do příslušných nádob (kontejnerů) OBJEDNATELE nebo na 
OBJEDNATELEM určená místa.   

32.3 Veškeré odpady vzniklé činností ZHOTOVITELE, který je považován za původce odpadu, 
(včetně odpadů z demolic a demontáží, obalových materiálů, obalů od barev, čistidel, 
mazadel, chemikálií apod.) je ZHOTOVITEL povinen zneškodnit a zlikvidovat na své 
náklady, prokazatelně mimo areál OBJEDNATELE. Úhrada nákladů na zneškodnění odpadů 
včetně dopravních nákladů je v režii ZHOTOVITELE.  

32.4 Při úniku ropných látek nebo jiných látek, které mohou ohrozit životní prostředí, zejména 
pak jakost povrchových vod, je ZHOTOVITEL povinen neprodleně zabránit jejich dalšímu 
úniku a uhradit veškeré náklady spojené s likvidací následků úniku. O vzniku situace 
spojené s únikem takovýchto látek je ZHOTOVITEL povinen neprodleně informovat 
OBJEDNATELE. 

32.5 Mytí motorových vozidel a provozních mechanismů ZHOTOVITELE je v areálu STAVENIŠTĚ 
zakázáno. 

32.6 Odpady, které ZHOTOVITELI vznikají jeho činností, je zakázáno vhazovat v areálu 
OBJEDNATELE do kontejnerů komunálního odpadu. ZHOTOVITEL má povinnost odpady, 
které vznikají jeho činností a jsou jeho majetkem, třídit a shromažďovat. Se souhlasem 
OBJEDNATELE si může vybudovat místa pro shromažďování odpadů tak, aby byla tato místa 
řádně označena a aby tato místa splňovala požadavky právních předpisů a byla 
zabezpečena proti zneužití. Spalování odpadů je v areálu OBJEDNATELE a jeho okolí 
zakázáno. 

32.7 Namátkové kontroly ohledně nakládání s odpady mají oprávnění provádět za 
OBJEDNATELE kromě ZÁSTUPCE OBJEDNATELE i jeho oprávnění zaměstnanci. 

32.8 OBJEDNATEL je oprávněn jednostranně zastavit PRÁCE ZHOTOVITELE, které jsou v rozporu 
s předpisy na ochranu životního prostředí, kterými jsou porušována pravidla BOZP nebo 
PO nebo které jsou v jiném rozporu se SMLOUVOU. ZHOTOVITEL je oprávněn pokračovat 
v takto zastavených PRACÍCH pouze po odstranění vytčených závad, přičemž toto 
přerušení nemá vliv na ZÁKLADNÍ HARMONOGRAM REALIZACE DÍLA. 

32.9 V případě odstranění anebo dalšího využití odpadů přímo ZHOTOVITELEM nebo jeho 
PODDODAVATELEM, který má k této činnosti oprávnění, je ZHOTOVITEL povinen OBJEDNATELI 
předložit na vyžádání ke kontrole doklad o odstranění nebo dalším využití odpadů. 

32.10 Veškeré škody a náklady vzniklé nesprávným nakládáním s odpady ze strany 
ZHOTOVITELE jdou k tíži ZHOTOVITELE. ZHOTOVITEL je rovněž povinen uhradit náhradu 
veškerých uložených pokut a nápravných opatření, které uplatní na OBJEDNATELI orgány 
státní správy v důsledku nesprávného nakládání s odpady ZHOTOVITELE. 

F. ZÁRUKY A ODPOVĚDNOSTI 

33. GARANTOVANÉ PARAMETRY 

33.1 ZHOTOVITEL odpovídá OBJEDNATELI za to, že DÍLO bude schopno dosahovat při dodržování 
provozních předpisů technické parametry specifikované v příloze č. 1 SMLOUVY. 



OBJEDNATEL 

C – Energy Planá s.r.o. N Á V R H  S M L O U V Y  O  D Í L O  

ZHOTOVITEL 

UCHYTIL S. R. O. 

Ev. č.: AP-2022-099 Ev. č.: 

 

Strana: 31 / 41 

34. SMLUVNÍ POKUTY 

V případě porušení povinností daných ZHOTOVITELI SMLOUVOU, má OBJEDNATEL nárok, 
aniž by tím jakkoli omezil svá ostatní práva podle SMLOUVY, včetně práva na náhradu 
škody, požadovat po ZHOTOVITELI zaplacení SMLUVNÍ POKUTY a ZHOTOVITEL má povinnost 
tuto SMLUVNÍ POKUT zaplatit. 

34.1 SMLUVNÍ POKUTY za prodlení ZHOTOVITELE v plnění 

34.1.1 V případě neplnění termínů vybraných milníků, je OBJEDNATEL oprávněn požadovat po 
ZHOTOVITELI zaplacení dále uvedené SMLUVNÍ POKUTY ve výši:  

34.1.2 0,1 % SMLUVNÍ CENY za každý započatý den prodlení ZHOTOVITELE se splněním „Milníku 
2/I“ specifikovaného v příloze č. 3 SMLOUVY za prodlení 1-15 dnů oproti termínu 
uvedenému v příloze č. 3 a 0,2 % SMLUVNÍ CENY za každý započatý den prodlení 
ZHOTOVITELE se splněním „Milníku 2/I“ za prodlení 16 a více dnů oproti termínu uvedenému 
v příloze č. 3 SMLOUVY, maximálně však 15 % SMLUVNÍ CENY.  

34.1.3 0,1 % SMLUVNÍ CENY za každý započatý den prodlení ZHOTOVITELE se splněním „Milníku 
2/II“ specifikovaného v příloze č. 3 SMLOUVY za prodlení 1-15 dnů oproti termínu 
uvedenému v příloze č. 3 a 0,2 % SMLUVNÍ CENY za každý započatý den prodlení 
ZHOTOVITELE se splněním „Milníku 2/II“ za prodlení 16 a více dnů oproti termínu 
uvedenému v příloze č. 3 SMLOUVY, maximálně však 15 % SMLUVNÍ CENY. 

34.1.4 1.000 Kč za každý započatý den prodlení ZHOTOVITELE s odstraněním jakékoliv vady a 
nedodělku z PROTOKOLU O PŘEDBĚŽNÉ PŘEJÍMCE PŘÍSLUŠNÉ ČÁSTI DÍLA. 

34.1.5 8.000 Kč za každý započatý den prodlení ZHOTOVITELE s odstraněním vady bránící 
provozu PŘÍSLUŠNÉ ČÁSTI DÍLA nebo 1.000 Kč za každý započatý den prodlení ZHOTOVITELE 
s odstraněním vady, která provozu PŘÍSLUŠNÉ ČÁSTI DÍLA nebrání. Tyto sankce podle 
tohoto odstavce se vztahují na vady vzniklé od okamžiku uzavření protokolu O PŘEDBĚŽNÉ 

PŘEJÍMCE PŘÍSLUŠNÉ ČÁSTI DÍLA do uplynutí ZÁRUČNÍ LHŮTY.  

34.1.6 10.000 Kč za každý započatý den prodlení ZHOTOVITELE s předložením zprávy 
o dodržování BOZP ve vztahu k PŘÍSLUŠNÉ ČÁSTI DÍLA. 

34.1.7 V případě porušení jakékoliv povinnosti specifikované v příloze č. 5 SMLOUVY je 
ZHOTOVITEL povinen uhradit smluvní pokutu ve výši stanovené v příloze č. 5 SMLOUVY pro 
příslušné porušení smluvní povinnosti specifikované v příloze č. 5 SMLOUVY.  

34.2 Společná ustanovení ke SMLUVNÍM POKUTÁM 

34.2.1 Oprávněnost nároku na SMLUVNÍ POKUTU není podmíněna žádnými formálními úkony ze 
strany smluvní strany smluvní pokutu uplatňující, s výjimkou zaslání písemného 
vyúčtování. 

34.2.2 Zavázaná smluvní strana je povinna zaplatit SMLUVNÍ POKUTU přímým bankovním 
převodem na konto oprávněné smluvní strany během třiceti (30) dnů po obdržení 
vyúčtování SMLUVNÍ POKUTY.  

34.2.3 Pokud není v ostatních ustanoveních SMLOUVY řečeno jinak, sjednání ani zaplacení 
SMLUVNÍ POKUTY nezbavuje ZHOTOVITELE závazku splnit povinnosti dané mu SMLOUVOU 
ani není dotčen případný nárok na náhradu škody. 

34.2.4 Kumulace smluvních pokut není vyloučena, přičemž celková výše SMLUVNÍCH POKUT, které 
mohou být ZHOTOVITELEM OBJEDNATELI zaplaceny podle této SMLOUVY, je omezena 
částkou třicet (30) procent SMLUVNÍ CENY. 



OBJEDNATEL 

C – Energy Planá s.r.o. N Á V R H  S M L O U V Y  O  D Í L O  

ZHOTOVITEL 

UCHYTIL S. R. O. 

Ev. č.: AP-2022-099 Ev. č.: 

 

Strana: 32 / 41 

35. ODPOVĚDNOST ZA VADY DÍLA, ZÁRUKA ZA JAKOST 

35.1 ZHOTOVITEL poskytuje OBJEDNATELI záruku za jakost DÍLA, tedy záruku, že celé DÍLO 
a každá jeho část bude po celou ZÁRUČNÍ LHŮTU bez jakýchkoliv vad, věcných i právních. 
DÍLO má vady, jestliže jeho provedení neodpovídá výsledku určenému ve SMLOUVĚ, účelu 
jeho využití dle SMLOUVY, případně nemá vlastnosti výslovně stanovené SMLOUVOU nebo 
obecně závaznými právními předpisy a ČSN platnými v době zhotovení DÍLA. ZHOTOVITEL 
poskytuje OBJEDNATELI záruku za jakost DÍLA v délce  

- dvacet čtyři (24) měsíců na plnou funkčnost DÍLA  

 (ZÁRUČNÍ LHŮTA) 

ZÁRUČNÍ LHŮTA ohledně PŘÍSLUŠNÉ ČÁSTI DÍLA počíná běžet dnem uzavření PROTOKOLU 

O PŘEDBĚŽNÉ PŘEJÍMCE PŘÍSLUŠNÉ ČÁSTI DÍLA.  

35.2 Veškeré dodávky VĚCÍ dodané v rámci SMLOUVY musí být originální, nové a nepoužité. 

35.3 Za vady zjištěné v ZÁRUČNÍ LHŮTĚ ZHOTOVITEL neodpovídá, prokáže-li, že vada vznikla 
jako přímý důsledek toho, že DÍLO nebo část DÍLA nebyla v této ZÁRUČNÍ LHŮTĚ 
provozována OBJEDNATELEM v souladu s požadavky provozních předpisů a za 
technických podmínek stanovených SMLOUVOU. Do doby prokázání odpovědnosti za vadu 
na straně OBJEDNATELE se má za to, že za vadu odpovídá ZHOTOVITEL, a ZHOTOVITEL je 
povinen v této době zahájit a pokračovat na PRACÍCH spojených s odstraněním vady, jako 
kdyby za vadu odpovídal. V případě, že ZHOTOVITEL prokáže, že za vadu neodpovídá, 
zavazuje se OBJEDNATEL uhradit ZHOTOVITELI oprávněné a řádně prokázané náklady 
spojené s jejím odstraňováním. 

35.4 Oznámení vady (reklamace) včetně popisu, jak se vada projevuje nebo projevila, je 
OBJEDNATEL povinen zaslat ZHOTOVITELI písemně e-mailem, datovou schránkou anebo 
doporučeným dopisem bez zbytečného odkladu poté, kdy vadu zjistil. OBJEDNATEL umožní 
ZHOTOVITELI na jeho žádost potřebný přístup k DÍLU a na STAVENIŠTĚ za účelem prověření 
příčiny vady. 

35.5 Vyjde-li v průběhu ZÁRUČNÍ LHŮTY najevo, že DÍLO vykazuje vady, má OBJEDNATEL, aniž by 
tím omezil své ostatní nároky dané mu SMLOUVOU, včetně nároku na náhradu škody 
a SMLUVNÍ POKUTU nebo použití bankovní záruky za jakost DÍLA ve svůj prospěch, nárok:  

(a) u vad, které lze odstranit provedením opravy výměnným způsobem na základě hlášení 
diagnostiky systému, provést takovéto opravy svými pracovníky, kteří byli 
ZHOTOVITELEM vyškoleni pro provoz a údržbu. ZHOTOVITELI bude v takovýchto 
případech zaručena pracovníky OBJEDNATELE demonstrace provedeného postupu 
projevu vady a použitého postupu opravy a také mu budou předloženy komponenty, 
které byly při opravě shledány vadnými a které byly nahrazeny novými náhradními díly. 
ZHOTOVITEL na svůj náklad neprodleně doplní použité náhradní díly, 

(b) požadovat odstranění vady bezplatnou opravou DÍLA – ZHOTOVITEL je povinen tak učinit 
neprodleně, je povinen dostavit se na STAVENIŠTĚ a zahájit činnost na opravu vady  

(i) do dvaceti čtyř (24) hodin od jejího oznámení u závažných vad bránících 
bezpečnému a spolehlivému provozu DÍLA  

(ii) do sedmdesáti dvou (72) hodin od jejího oznámení u ostatních vad nebránících 
bezpečnému a spolehlivému provozu DÍLA  

a ukončit její odstranění neprodleně, nejpozději však ve vzájemně dohodnuté, 
technicky přiměřené lhůtě,  

(c) v případě neopravitelných vad požadovat odstranění vady bezplatným dodáním nové 
části DÍLA – ZHOTOVITEL je povinen tak učinit neprodleně, nejpozději však v technicky 
přiměřené lhůtě, dohodnuté s OBJEDNATELEM s ohledem na povahu vady, 



OBJEDNATEL 

C – Energy Planá s.r.o. N Á V R H  S M L O U V Y  O  D Í L O  

ZHOTOVITEL 

UCHYTIL S. R. O. 

Ev. č.: AP-2022-099 Ev. č.: 

 

Strana: 33 / 41 

(d) požadovat přiměřenou slevu ze SMLUVNÍ CENY, 

(e) v případě nejméně trojího výskytu stejné a současně závažné vady bránící provozování 
DÍLA odstoupit od SMLOUVY,  

(f) u třikrát se opakující stejné vady téhož zařízení během tří (3) měsíců požadovat na 
ZHOTOVITELI přivolání projektanta zařízení za účelem provedení konstrukční změny 
vadného zařízení a jeho následného nasazení do provozu.  

Lhůta uvedená v odstavci 35.5(b) SMLOUVY počíná běžet dnem a hodinou doručení 
oznámení vady ZHOTOVITELI, přičemž oznámení zaslané e-mailem se považuje za 
doručené dnem a hodinou odeslání e-mailové zprávy s tímto obsahem, oznámení 
odeslané doporučenou poštou se považuje za doručené třetím (3) pracovním dnem od 
data razítka poštovního úřadu na podacím lístku. 

Volbu mezi nároky uvedenými v tomto odstavci 35.5 SMLOUVY sdělí OBJEDNATEL 
ZHOTOVITELI v oznámení podle odstavce 35.4 SMLOUVY nebo bez zbytečného odkladu po 
tomto oznámení.   

35.6 ZHOTOVITEL je povinen do čtrnácti (14) dnů od data řádného ukončení opravy předložit 
OBJEDNATELI opravenou část dokumentace skutečného stavu dotčenou provedenou 
opravou, pokud tato situace nastala. 

35.7 Nenastoupí-li ZHOTOVITEL na odstraňování vady DÍLA ve lhůtě podle odstavce 35.5 (b) 
SMLOUVY, neodstraní-li ZHOTOVITEL vady DÍLA ve lhůtě podle odstavce 35.5 (b) nebo 35.5 
(c) SMLOUVY nebo oznámí-li před jejím uplynutím, že vady neodstraní, může OBJEDNATEL 
požadovat přiměřenou slevu ze SMLUVNÍ CENY nebo po předchozím vyrozumění 
ZHOTOVITELE vadu odstranit sám nebo ji nechat odstranit, a to na náklady ZHOTOVITELE, 
aniž by tím OBJEDNATEL omezil jakákoliv svá práva daná mu SMLOUVOU. ZHOTOVITEL je 
povinen nahradit OBJEDNATELI náklady, které byly se vznikem a odstraněním vady 
spojeny.  

35.8 V případě opravy nebo výměny vadných částí DÍLA v ZÁRUČNÍ LHŮTĚ se každá ZÁRUČNÍ 
LHŮTA prodlouží o dobu, po kterou nemohlo být DÍLO nebo jeho část v důsledku zjištěné 
vady v provozu vůbec nebo mohlo být provozováno jen v rozsahu nižším než 
projektovaném podle SMLOUVY.  

Na opravenou, vyměněnou nebo nově nainstalovanou část DÍLA se vztahuje ZÁRUČNÍ 
LHŮTA ve stejné délce, jako je definována v článku 35.1, tj. 24 měsíců. Tato záruční lhůta 
počíná běžet dnem uzavření protokolu o ukončení její opravy, výměny, resp. instalace. 
Maximální délka takto upravené ZÁRUČNÍ LHŮTY však činí 84 měsíců.  

35.9 Odstranění vady nemá vliv na nárok OBJEDNATELE na zaplacení SMLUVNÍ POKUTY, náhradu 
všech škod a využití bankovní záruky za jakost DÍLA ve prospěch OBJEDNATELE. 
OBJEDNATEL má vůči ZHOTOVITELI rovněž nárok na náhradu škody vzešlé z vady DÍLA.  

36. NÁHRADA ŠKODY 

36.1 OBJEDNATEL je oprávněn požadovat na ZHOTOVITELI a ZHOTOVITEL je povinen poskytnout 
OBJEDNATELI náhradu škody, kterou ZHOTOVITEL nebo jeho PODDODAVATELÉ způsobili 
OBJEDNATELI porušením povinností daných SMLOUVOU nebo v souvislosti s prováděním 
DÍLA, včetně případu, kdy se jedná o takové porušení povinnosti dané SMLOUVOU, na které 
se vztahuje SMLUVNÍ POKUTA, a to ve výši, která přesahuje tuto SMLUVNÍ POKUTU.  



OBJEDNATEL 

C – Energy Planá s.r.o. N Á V R H  S M L O U V Y  O  D Í L O  

ZHOTOVITEL 

UCHYTIL S. R. O. 

Ev. č.: AP-2022-099 Ev. č.: 

 

Strana: 34 / 41 

36.2 S výjimkou trestného činu, přestupku či jiného správního deliktu, nebo škody způsobené 
úmyslně se smluvní strany s ohledem na všechny okolnosti související s uzavřením 
SMLOUVY dohodly na omezení úhrnného nároku OBJEDNATELE na náhradu škody částkou 
rovnající se celkové SMLUVNÍ CENĚ. 

37. ODŠKODNĚNÍ ZA PATENTOVOU ČISTOTU 

37.1 ZHOTOVITEL je povinen s výhradou toho, že OBJEDNATEL dodrží ustanovení odstavce 37.2 

SMLOUVY, odškodnit OBJEDNATELE za všechny a jakékoli škody, reklamace, nároky, ztráty 
a výlohy, které OBJEDNATEL může utrpět následkem jakéhokoli porušení, nebo 
nárokovaného porušení jakéhokoli práva, obchodní značky, autorského práva nebo jiného 
duševního vlastnictví v souvislosti se zařízením, PRACEMI nebo VĚCMI použitými pro DÍLO 
nebo v souvislosti s DÍLEM, registrovaných nebo jinak existujících k datu SMLOUVY 
v důsledku použití DÍLA V České republice. 

37.2 Dojde-li k jakémukoli řízení nebo reklamaci proti OBJEDNATELI v důsledku záležitostí 
uvedených v odstavci 37.1 SMLOUVY, OBJEDNATEL je povinen toto ZHOTOVITELI písemně 
oznámit a ZHOTOVITEL je povinen na své vlastní náklady a jménem OBJEDNATELE, bude-li 
k takovémuto jednání OBJEDNATELEM zmocněn, vést takováto řízení nebo vyřizovat 
takovéto reklamace a projednat vyřízení takového řízení nebo reklamace. OBJEDNATEL 
poskytne, na žádost ZHOTOVITELE, veškerou rozumně vyžádanou pomoc ZHOTOVITELI, při 
vedení takových řízení nebo nároků. ZHOTOVITEL mu nahradí veškeré prokazatelné výdaje 
spojené s poskytováním takové pomoci. 

Jestliže ZHOTOVITEL neoznámí OBJEDNATELI do deseti (10) dnů po obdržení tohoto 
oznámení a zmocnění, že začal vést jakákoli taková řízení nebo vyřizovat reklamace, je 
OBJEDNATEL oprávněn vést tato řízení svým vlastním jménem a požadovat po ZHOTOVITELI 
náhradu veškerých nákladů řízení nebo reklamací. Informuje-li ZHOTOVITEL do uvedených 
deseti (10) dnů OBJEDNATELE, že začal vést jakákoli taková řízení nebo vyřizovat 
reklamace, nesmí OBJEDNATEL učinit jakékoli vyjádření, které by mohlo prejudikovat 
obranu proti vzneseným nárokům nebo reklamacím. 

37.3 Strana oprávněná k nárokům z tohoto článku 37 SMLOUVY je povinna použít veškeré 
rozumné prostředky ke zmírnění vzniklých ztrát nebo škod. Jestliže strana opomine takové 
prostředky uplatnit, bude odpovědnost druhé strany tomu odpovídajícím způsobem 
omezena. 

G. ROZLOŽENÍ RIZIK 

38. PŘEVOD VLASTNICKÉHO PRÁVA  

38.1 Vlastnické právo k VĚCEM, tvořícím součást DÍLA, přechází ze ZHOTOVITELE na 
OBJEDNATELE okamžikem jejich trvalého zabudování do DÍLA nebo zaplacením jejich ceny 
podle toho, co nastane dříve, u dokumentace jejím předáním OBJEDNATELI v souladu se 
SMLOUVOU. V případě, že ZHOTOVITEL pracuje, či jinak nakládá s majetkem OBJEDNATELE, 
je povinen provádět s ním pouze činnosti vedoucí k řádnému splnění DÍLA. 

39. PÉČE O DÍLO, PŘECHOD ODPOVĚDNOSTI ZA VZNIK ŠKODY NA DÍLE 

39.1 Nehledě na převod vlastnického práva k DÍLU nebo dílčím částem DÍLA podle odstavce 38.1 
SMLOUVY, nebezpečí škody na DÍLE včetně dotčeného zařízení OBJEDNATELE, společně 
s rizikem jejich ztráty nebo poškození či jakékoliv jiné újmy přechází ze ZHOTOVITELE na 



OBJEDNATEL 

C – Energy Planá s.r.o. N Á V R H  S M L O U V Y  O  D Í L O  

ZHOTOVITEL 

UCHYTIL S. R. O. 

Ev. č.: AP-2022-099 Ev. č.: 

 

Strana: 35 / 41 

OBJEDNATELE okamžikem uzavření PROTOKOLU O PŘEDBĚŽNÉ PŘEJÍMCE PŘÍSLUŠNÉ ČÁSTI 

DÍLA.  

39.2 Vznikne-li na DÍLE nebo jakékoliv části DÍLA škoda, ztráta nebo jakákoliv jiná újma v době 
do okamžiku přechodu rizik na OBJEDNATELE, s výjimkou případů vymezených v odstavci 
40.4 SMLOUVY, ZHOTOVITEL na své náklady odstraní vzniklou škodu, ztrátu nebo jinou újmu 
a uvede DÍLO nebo jeho části, včetně VĚCÍ, ve všech ohledech do bezvadného stavu a do 
souladu s podmínkami SMLOUVY.  

39.3 ZHOTOVITEL je rovněž odpovědný za jakékoliv ztráty nebo škody na DÍLE či majetku 
OBJEDNATELE a třetích osob způsobené ZHOTOVITELEM nebo jeho PODDODAVATELI 
v průběhu provádění jakýchkoliv PRACÍ a SLUŽEB při plnění nebo v souvislosti s plněním 
povinností podle SMLOUVY, včetně povinností podle článku 34 SMLOUVY. 

40. ZTRÁTA NEBO POŠKOZENÍ MAJETKU, NEHODA NEBO ZRANĚNÍ 
TŘETÍCH OSOB, ODŠKODNĚNÍ 

40.1 ZHOTOVITEL je povinen odškodnit OBJEDNATELE a jeho zaměstnance za jakékoli žaloby, 
řízení, sankce nebo činnosti uložené ve správním řízení, reklamace, nároky, škody, ztráty 
a náklady i výdaje jakéhokoli charakteru včetně poplatků právnímu zástupci 
v záležitostech týkajících se úmrtí nebo zranění jakékoli osoby, nebo ztráty nebo 
poškození jakéhokoli majetku, jakožto nároků vzniklých v souvislosti s realizací DÍLA 
a z důvodu zanedbání ZHOTOVITELE nebo jeho PODDODAVATELŮ, s výjimkou zranění, úmrtí 
nebo poškození majetku způsobeného zanedbáním OBJEDNATELE. 

40.2 Jestliže vznikne jakékoli řízení, jakýkoli nárok nebo jakákoli reklamace uplatněná proti 
OBJEDNATELI, za které odpovídá ZHOTOVITEL podle odstavce 39.1 SMLOUVY, je OBJEDNATEL 
povinen předat ZHOTOVITELI písemné oznámení o této skutečnosti a ZHOTOVITEL je 
povinen na své náklady a jménem OBJEDNATELE, bude-li k takovémuto jednání 
OBJEDNATELEM zmocněn, vést tato řízení nebo vyřizovat tyto reklamace, jakož i další 
jednání, potřebná pro vyřízení těchto správních a jiných řízení nebo reklamací a nároků. 

40.3 Jestliže ZHOTOVITEL neoznámí OBJEDNATELI ve lhůtě do sedmi (7) dnů po obdržení výše 
uvedeného oznámení a zmocnění, že bude vést takovéto řízení nebo vyřizovat nároky, 
pak je na vůli OBJEDNATELE vést toto řízení svým jménem na náklady ZHOTOVITELE. Jestliže 
ZHOTOVITEL uvědomí OBJEDNATELE v uvedené lhůtě sedmi (7) dnů, OBJEDNATEL nesmí 
podniknout jakýkoli právní úkon poškozující ZHOTOVITELE ve shora uvedeném řízení nebo 
při vyřizování tohoto nároku.  

40.4 OBJEDNATEL je povinen na požadavek ZHOTOVITELE poskytnout mu součinnost nezbytnou 
pro vedení takovéhoto řízení nebo při vyřizování nároku a ZHOTOVITEL je povinen uhradit 
OBJEDNATELI všechny prokázané účelně vynaložené náklady v tomto smyslu vzniklé. 

40.5 Smluvní strana oprávněná k nárokům dle tohoto článku 40 je povinna využít veškeré 
rozumné prostředky ke zmírnění vzniklých ztrát nebo škod. Opomine-li strana takové 
prostředky uplatnit, bude odpovědnost druhé strany tomu odpovídajícím způsobem 
omezena. 

41. POJIŠTĚNÍ 

41.1 Bez ohledu na další povinnosti dle této SMLOUVY nebo na základě zákona ZHOTOVITEL 
zajistí sám nebo prostřednictvím třetí osoby pojištění v níže uvedeném rozsahu:  

(a) Pojištění předmětu plnění SMLOUVY (CAR/EAR) 

Pojistná smlouva stavebně - montážního pojištění bude uzavřená před započetím 
PRACÍ na STAVENIŠTI a bude platná a účinná po celou dobu provádění DÍLA od 



OBJEDNATEL 

C – Energy Planá s.r.o. N Á V R H  S M L O U V Y  O  D Í L O  

ZHOTOVITEL 

UCHYTIL S. R. O. 

Ev. č.: AP-2022-099 Ev. č.: 

 

Strana: 36 / 41 

okamžiku převzetí STAVENIŠTĚ ZHOTOVITELEM až do okamžiku FINÁLNÍHO PŘEVZETÍ 

DÍLA IV. ZHOTOVITEL je povinen předložit OBJEDNATELI pojistnou smlouvu dle tohoto 
článku 41.1.(a) nejpozději tři (3) dny před převzetím STAVENIŠTĚ.  

Pojistná částka uvedená v pojistné smlouvě nebude menší než SMLUVNÍ CENA. Toto 
pojištění bude krýt fyzické ztráty, poškození nebo škody na DÍLE nebo jeho částech, 
vzniklé před FINÁLNÍM PŘEVZETÍM DÍLA včetně majetku OBJEDNATELE a jakékoli části 
DÍLA, která byla OBJEDNATELEM převzata.  

(b) Pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou ZHOTOVITELEM při provádění DÍLA  

Toto pojištění bude krýt veškerá tělesná zranění nebo smrt, utrpěné třetími stranami 
(včetně zaměstnanců OBJEDNATELE) a ztráty, poškození nebo škody na zdraví či 
majetku třetích osob, které mohou vzniknout ve spojení s prováděním DÍLA.  Pojištění 
odpovědnosti za škodu způsobenou ZHOTOVITELEM při provádění DÍLA bude 
sjednáno a bude účinné po celé období od okamžiku převzetí STAVENIŠTĚ 

ZHOTOVITELEM, a to po celou dobu provádění DÍLA až do dokončení stavebních prací 
a terénních úprav podle článku 28 SMLOUVY. 

Limit plnění pro riziko odpovědnosti ZHOTOVITELE a PODDODAVATELŮ za škody vůči 
OBJEDNATELI i vůči třetím stranám bude minimálně 60 mil. Kč (slovy: šedesát milionů 
korun českých). Limit plnění platí pro jednu a všechny škody v pojistném roce. 

 ZHOTOVITEL je povinen předložit OBJEDNATELI pojistnou smlouvu dle tohoto článku 
41.1(b) nejpozději tři (3) dny před převzetím STAVENIŠTĚ. 

(c)   Předložení pojistných smluv dle čl. 41.1(a) anebo (b) SMLOUVY je možné nahradit 
předložením pojistného certifikátu, a to za podmínky, že z něj budou seznatelné 
veškeré požadavky OBJEDNATELE. OBJEDNATEL si zároveň vyhrazuje právo požádat 
v průběhu SMLOUVY i o předložení pojistné smlouvy. 

 

42. VYŠŠÍ MOC 

42.1 Smluvní strany jsou zbaveny odpovědnosti za částečné nebo úplné neplnění povinností 
daných SMLOUVOU v případě (a v tom rozsahu), kdy toto neplnění bylo výsledkem nějaké 
události nebo okolnosti způsobené vyšší mocí podle § 2913 odst. 2 OBČANSKÉHO 

ZÁKONÍKU. Odpovědnost však nevylučuje překážka, která vznikla teprve v době, kdy 
povinná strana byla v prodlení s plněním své povinnosti, nebo vznikla z její ekonomických 
poměrů nebo provozních možností. 

42.2 Pro účely tohoto ustanovení znamená "vyšší moc" takovou mimořádnou a neodvratitelnou 
událost mimo kontrolu smluvní strany, která se na ni odvolává, kterou nemohla předvídat 
při uzavření SMLOUVY a která ji brání v plnění závazků vyplývajících ze SMLOUVY. Takové 
události mohou být kromě dalších případů zejména války, revoluce, požáry velkého 
rozsahu, záplavy, dopravní embarga, generální stávky a stávky celého průmyslového 
odvětví či pandemie. 

42.3 O vzniku situace vyšší moci a jejích příčinách uvědomí smluvní strana odvolávající se na 
vyšší moc neprodleně, nejpozději však do pěti (5) dnů ode dne, kdy se o jejím vzniku 
dozvěděla, druhou smluvní stranu datovou schránkou nebo e-mailem s následným 
potvrzením doporučeným dopisem. Stejným způsobem bude druhá smluvní strana 
informována o tom, že okolnosti vyšší moci pominuly. Na požádání předloží smluvní strana 
odvolávající se na vyšší moc druhé smluvní straně důvěryhodný důkaz o této skutečnosti.  

42.4 Bez ohledu na jiná ustanovení SMLOUVY ZHOTOVITEL nenese odpovědnost za škodu nebo 
ztrátu na DÍLE nebo na vlastnictví OBJEDNATELE způsobenou válkou, nepokoji nebo 
operacemi válečného charakteru, invazí, občanskou válkou, revolucí, nastolením vojenské 



OBJEDNATEL 

C – Energy Planá s.r.o. N Á V R H  S M L O U V Y  O  D Í L O  

ZHOTOVITEL 

UCHYTIL S. R. O. 

Ev. č.: AP-2022-099 Ev. č.: 

 

Strana: 37 / 41 

diktatury, teroristickými činy, konfiskací a znárodněním, jadernou reakcí, jaderným 
zářením nebo zamořením a tlakovou vlnou, negativně ovlivňujícími provedení DÍLA 
v České republice a které jsou mimo vliv ZHOTOVITELE a které nemohou být za běžných 
okolností pojištěny na pojišťovacím trhu. 

42.5 Pokud se smluvní strany nedohodly jinak, pokračují po vzniku situace vyšší moci v plnění 
svých závazků podle SMLOUVY, dokud je to rozumně možné a budou hledat jiné alternativní 
prostředky pro plnění SMLOUVY, kterým nebrání událost vyšší moci. Každá smluvní strana 
je oprávněna odstoupit od SMLOUVY, jestliže okolnosti vyšší moci u druhé smluvní strany 
trvají déle než dvanáct (12) měsíců, a to podle svého uvážení buď zčásti, nebo úplně. 

H.  ZMĚNY DÍLA (SMLOUVY) 

43. ZMĚNOVÉ ŘÍZENÍ  

43.1 OBJEDNATEL má právo navrhnout a následně požadovat po ZHOTOVITELI během plnění 
SMLOUVY provedení změny v souladu s podmínkami uvedenými v tomto článku 43 
SMLOUVY.  

43.2 ZHOTOVITEL může v průběhu plnění SMLOUVY navrhnout OBJEDNATELI jakoukoli změnu, 
kterou bude ZHOTOVITEL pokládat za nezbytnou nebo žádoucí pro zlepšení kvality nebo 
ekonomické efektivnosti DÍLA. OBJEDNATEL může dle svého vlastního uvážení schválit nebo 
odmítnout jakoukoli změnu navrženou ZHOTOVITELEM.  

43.3 Případné změny a doplňky této SMLOUVY mohou být provedeny pouze písemně formou 
chronologicky číslovaných dodatků podepsaných oběma smluvními stranami. U všech 
položek, u nichž to bude možné, bude v dodatcích cena stanovena ve stejné výši, jako 
v nabídkových rozpočtech. V případech, kdy toto nebude možné, použije ZHOTOVITEL ceny 
maximálně do výše cen stanovených pro příslušné položky v aktuálně platném ceníku RTS. 

43.4 Změny SMLOUVY musí být v souladu s § 222 ZZVZ, resp. s výhradami provedenými 
v zadávací dokumentaci a upravenými v odst. 10.4 SMLOUVY a 46.3 a 46.4 SMLOUVY. 

44. PŘERUŠENÍ PRACÍ  

44.1 ZHOTOVITEL je povinen na písemnou žádost OBJEDNATELE přerušit postup PRACÍ na DÍLE 
na takovou dobu (nejdéle však na dobu šesti (6) měsíců) a takovým způsobem, jaký 
považuje OBJEDNATEL za nezbytný, a současně bude ZHOTOVITEL během takového 
přerušení PRACÍ řádně chránit a zajišťovat DÍLO. 

44.2 Trvá-li takovéto přerušení déle než sedm (7) dnů, dochází k posunu termínu plnění 
vyplývajícího ze ZÁKLADNÍHO HARMONOGRAMU REALIZACE DÍLA o odpovídající počet dnů. 

44.3 OBJEDNATEL je povinen uhradit ZHOTOVITELI v této souvislosti nezbytné a účelně 
vynaložené, prokazatelné a řádně účetně doložené náklady vzniklé mu z pozastavení, 
jako jsou náklady na skladování, konzervaci, repasi, přesun kapacit a pojištění, není-li 
pozastavení: 

(a) nezbytné pro řádné provedení DÍLA, 

(b) způsobené v důsledku ZHOTOVITELOVA nedodržení nebo porušení SMLOUVY, 

(c) nezbytné pro bezpečnost osob, DÍLA nebo jeho částí.  



OBJEDNATEL 

C – Energy Planá s.r.o. N Á V R H  S M L O U V Y  O  D Í L O  

ZHOTOVITEL 

UCHYTIL S. R. O. 

Ev. č.: AP-2022-099 Ev. č.: 

 

Strana: 38 / 41 

44.4 Během doby přerušení nesmí ZHOTOVITEL odvážet ze STAVENIŠTĚ žádné VĚCI, ani žádné 
součásti DÍLA bez předchozího písemného souhlasu OBJEDNATELE. 

44.5 Ustanovení § 2627 odstavec 1 věta druhá OBČANSKÉHO ZÁKONÍKU se nepoužijí. 

45. ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY 

45.1 Odstoupení od SMLOUVY ze strany OBJEDNATELE 

45.1.1 OBJEDNATEL je oprávněn od SMLOUVY odstoupit v případech, stanoví-li tak OBČANSKÝ 

ZÁKONÍK nebo SMLOUVA, resp. její přílohy, a to prostřednictvím písemného oznámení 
o odstoupení doručeného ZHOTOVITELI.  

45.1.2 OBJEDNATEL je rovněž oprávněn odstoupit od SMLOUVY: 

(a) jestliže v průběhu plnění SMLOUVY ZHOTOVITEL vstoupí do likvidace nebo bylo-li 
zahájeno insolvenční řízení, ve kterém se řeší úpadek nebo hrozící úpadek 
ZHOTOVITELE nebo se ZHOTOVITEL stane jinak platebně neschopným, nebo  

(b) jestliže ZHOTOVITEL postoupí nebo převede SMLOUVU nebo jakékoli právo nebo zájem 
z ní vyplývající v rozporu s ustanoveními článku 46 SMLOUVY, nebo 

(c) jestliže SMLUVNÍ POKUTA účtovaná ZHOTOVITELI dosáhla limitu stanoveného v odstavci 
34.3.4 SMLOUVY, nebo 

(d) jestliže se ZHOTOVITEL ocitne v prodlení s plněním jakéhokoliv milníku sjednaného 
v příloze č. 3 SMLOUVY, o dobu delší než 2 měsíce, nebo 

(e) z důvodů, uvedených na jiných místech SMLOUVY, nebo 

(f) v případě, že ZHOTOVITEL postoupí nebo převede své závazky z této SMLOUVY 
v rozporu s článkem 46 SMLOUVY, nebo 

(g) v případě, že ZHOTOVITEL postoupí nebo zastaví jakoukoli svou pohledávku či její část 
bez předchozího písemného souhlasu OBJEDNATELE.  

45.1.3 Jestliže ZHOTOVITEL 

(a) nezahájil bez vážného důvodu PRÁCE na DÍLE ihned nebo přerušil postup DÍLA na víc 
než třicet (30) dnů po obdržení písemného upozornění od OBJEDNATELE, aby 
pokračoval, nebo  

(b) opakovaně nerealizuje DÍLO podle SMLOUVY nebo opakovaně zanedbává realizaci 
svých povinností daných SMLOUVOU, nebo  

(c) neobstarává, zanedbává obstarávání, odmítá nebo je neschopen obstarat potřebné 
VĚCI, SLUŽBY nebo pracovní síly na realizaci a ukončení DÍLA v souladu se SMLOUVOU, 
nebo 

je OBJEDNATEL oprávněn, aniž by tím omezil jiná práva, která mu vyplývají ze SMLOUVY, 
předložit ZHOTOVITELI písemné oznámení, určující povahu zanedbání a vyzvat 
ZHOTOVITELE k odstranění tohoto zanedbání. Neučiní-li ZHOTOVITEL po obdržení tohoto 
oznámení nápravu nebo neprovede-li, ani neučiní opatření na nápravu tohoto zanedbání 
v přiměřené lhůtě stanovené OBJEDNATELEM, je OBJEDNATEL oprávněn odstoupit od 
SMLOUVY. 

45.1.4 Po obdržení oznámení o odstoupení od SMLOUVY podle odstavců 45.1.1 až 45.1.3 
SMLOUVY, ZHOTOVITEL je povinen buď okamžitě, nebo k datu stanovenému v oznámení 
o odstoupení:  

(a) přestat se všemi dalšími PRACEMI, vyjma těch PRACÍ, které OBJEDNATEL eventuálně 
specifikoval v oznámení o odstoupení s jediným účelem, ochránit tu část DÍLA, která již 
byla provedena,  



OBJEDNATEL 

C – Energy Planá s.r.o. N Á V R H  S M L O U V Y  O  D Í L O  

ZHOTOVITEL 

UCHYTIL S. R. O. 

Ev. č.: AP-2022-099 Ev. č.: 

 

Strana: 39 / 41 

(b) ukončit všechny subkontrakty, kromě těch, které mají být z rozhodnutí OBJEDNATELE 
zachovány a postoupeny na OBJEDNATELE,  

(c) předat OBJEDNATELI části DÍLA řádně provedené ZHOTOVITELEM do data odstoupení,  

(d) postoupit OBJEDNATELI všechna práva, výhody a zisky ZHOTOVITELE vyplývající z DÍLA 
a z VĚCÍ k datu odstoupení, a pokud tak OBJEDNATEL žádá, ke kterýmkoliv 
podkontraktům mezi ZHOTOVITELEM a jeho PODDODAVATELI,  

(e) dodat OBJEDNATELI veškerou dokumentaci, výkresy, specifikace a ostatní dokumentaci 
řádně vypracovanou ZHOTOVITELEM a jeho PODDODAVATELI v souvislosti s DÍLEM k datu 
odstoupení. 

45.1.5 Jsou-li splněna předchozí ustanovení tohoto článku 45.1 SMLOUVY, je OBJEDNATEL 
oprávněn vstoupit na STAVENIŠTĚ a zamezit přístup na něj ZHOTOVITELI. Zároveň je 
OBJEDNATEL oprávněn dokončit práce sám nebo s využitím třetích osob.  

45.1.6 ZHOTOVITEL má nárok na úhradu příslušné části SMLUVNÍ CENY, odpovídající ZHOTOVITELEM 
řádně provedeným částem DÍLA, včetně rozpracovanosti, k datu účinnosti odstoupení od 
SMLOUVY. 

45.1.7 Odstoupením od SMLOUVY nezaniká nárok OBJEDNATELE na zaplacení SMLUVNÍ POKUTY 
a náhradu škody ZHOTOVITELEM ani povinnost ochrany důvěrných informací podle 
podmínek SMLOUVY. 

45.2 Odstoupení od smlouvy ze strany ZHOTOVITELE 

45.2.1 ZHOTOVITEL může, aniž by tím omezil jiná práva, která mu vyplývají ze SMLOUVY, odstoupit 
od SMLOUVY doručením písemného oznámení o odstoupení OBJEDNATELI, jestliže 

(a) v průběhu plnění SMLOUVY OBJEDNATEL vstoupí do likvidace nebo byl na něj příslušným 
insolvenčním soudem prohlášen konkurz, nebo 

(b) OBJEDNATEL neuhradil ZHOTOVITELI dlužnou částku splatnou v rámci SMLOUVY do tří (3) 
měsíců od data její splatnosti. 

V těchto případech je ZHOTOVITEL oprávněn a povinen předložit OBJEDNATELI písemné 
oznámení, určující povahu zanedbání, a vyzvat OBJEDNATELE, aby toto napravil. 
Neodstraní-li OBJEDNATEL porušení SMLOUVY během třiceti (30) dnů od zmíněného 
oznámení, nebo je-li ZHOTOVITEL stále ještě neschopen plnit svoje závazky z jakéhokoliv 
důvodu ležícího na straně OBJEDNATELE během třiceti (30) dnů od zmíněného oznámení, 
je ZHOTOVITEL oprávněn odstoupit od SMLOUVY, a to prostřednictvím písemného oznámení 
o odstoupení doručeného OBJEDNATELI. 

45.2.2 Jestliže dojde k odstoupení od SMLOUVY podle odstavce 45.2.1 SMLOUVY, pak ZHOTOVITEL 
je povinen okamžitě:  

(a) přerušit veškeré další PRÁCE, vyjma těch PRACÍ, které jsou nezbytné z důvodu 
ochránění těch částí DÍLA, které již byly provedeny, 

(b) ukončit všechny podkontrakty, kromě těch, které mají být z rozhodnutí OBJEDNATELE 
zachovány a postoupeny na OBJEDNATELE, 

(c) odstranit všechno MONTÁŽNÍ ZAŘÍZENÍ ze STAVENIŠTĚ a odvolat personál ZHOTOVITELE 
i PODDODAVATELŮ ze STAVENIŠTĚ, 

(d) za úhradu plateb stanovených v odstavci 45.1.6 SMLOUVY  

(i) předat OBJEDNATELI ty části DÍLA, které ZHOTOVITEL řádně provedl až do data 
odstoupení,  

(ii) převést na OBJEDNATELE všechna práva, nároky a výhody ZHOTOVITELE 
z hlediska DÍLA k datu odstoupení,  



OBJEDNATEL 

C – Energy Planá s.r.o. N Á V R H  S M L O U V Y  O  D Í L O  

ZHOTOVITEL 

UCHYTIL S. R. O. 

Ev. č.: AP-2022-099 Ev. č.: 

 

Strana: 40 / 41 

(iii) dodat OBJEDNATELI všechny výkresy, specifikace a ostatní dokumentaci 
vypracovanou ZHOTOVITELEM nebo jeho PODDODAVATELI v souvislosti s DÍLEM 
k datu odstoupení. 

45.2.3 Dojde-li k odstoupení od SMLOUVY podle odstavce 45.2.1 SMLOUVY, je OBJEDNATEL 
povinen zaplatit ZHOTOVITELI veškeré platby specifikované v odstavci 45.1.6 SMLOUVY.  

45.3 Odstoupením od SMLOUVY nezaniká nárok OBJEDNATELE na zaplacení SMLUVNÍ POKUTY 
a náhradu škody ZHOTOVITELEM. 

I. ZÁVĚR 

46. POSTOUPENÍ SMLOUVY 

46.1 Smluvní strany se zavazují, že bez předchozího výslovného písemného souhlasu druhé 
smluvní strany nepostoupí ZHOTOVITEL třetí straně SMLOUVU nebo jakoukoli její část nebo 
jakékoli právo, závazek nebo zájem ze SMLOUVY vyplývající.  

46.2 Smluvní strany se dohodly, že ZHOTOVITEL je oprávněn započíst jakékoli své pohledávky 
za OBJEDNATELE proti pohledávkám OBJEDNATELE za ZHOTOVITELEM z této SMLOUVY 
a/nebo v souvislosti s ní výlučně na základě předchozí písemné dohody smluvních stran. 

46.3 OBJEDNATEL si podle § 100 odst. 2 ZZVZ vyhradil v případě naplnění některé z podmínek 
pro odstoupení OBJEDNATELE stanovené v čl. 46 této SMLOUVY změnu ZHOTOVITELE 
v průběhu provádění DÍLA a jeho nahrazení účastníkem zadávacího řízení, který se dle 
výsledku hodnocení umístil druhý v pořadí. Nový ZHOTOVITEL bude poskytovat plnění za 
podmínek obsažených ve své nabídce předložené v původním zadávacím řízení a 
v souladu touto SMLOUVOU. OBJEDNATEL je oprávněn tuto SMLOUVU upravit následujícím 
způsobem: 

46.3.1 upravit rozsah DÍLA tak, aby odpovídal nedokončené části DÍLA; 

46.3.2 doplnit SMLOUVU tak, aby nový ZHOTOVITEL přejímal odpovědnost za celý rozsah DÍLA, tedy 
včetně nároků z vad DÍLA, záruky za jakost apod. z části již provedené původním 
ZHOTOVITELEM; 

46.3.3 upravit ZÁKLADNÍ HARMONOGRAM REALIZACE DÍLA a případná další smluvní ustanovení, 
která v důsledku předčasného ukončení původní SMLOUVY nebudou aktuální tak, aby 
v maximální možné míře odpovídaly původní SMLOUVĚ; 

46.3.4 doplnit SMLOUVU o ustanovení týkající se předání a převzetí DÍLA od stávajícího 
ZHOTOVITELE.  

46.4 Pokud účastník zadávacího řízení, který se dle výsledku hodnocení umístil druhý v pořadí, 
odmítne poskytovat plnění namísto původního ZHOTOVITEL za podmínek uvedených 
v předchozím odstavci, je OBJEDNATEL oprávněn obrátit se na účastníka zadávacího 
řízení, který se umístil jako třetí v pořadí; odstavec 46.3 SMLOUVY se použije obdobně. 

47. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

47.1 SMLOUVA může být měněna pouze po dohodě smluvních stran, a to ve formě číslovaných 
písemných dodatků, řádně podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran, 
které se stanou nedílnou součástí SMLOUVY.  

47.2 SMLOUVA nabývá platnosti a účinnosti podpisem SMLOUVY smluvními stranami. 



OBJEDNATEL 

C – Energy Planá s.r.o. N Á V R H  S M L O U V Y  O  D Í L O  

ZHOTOVITEL 

UCHYTIL S. R. O. 

Ev. č.: AP-2022-099 Ev. č.: 

 

Strana: 41 / 41 

47.3 Veškerá ujednání mezi smluvními stranami, ať ústní nebo písemná, předcházející podpisu 
SMLOUVY a vztahující se ke SMLOUVĚ, pokud se nestala součástí SMLOUVY, ztrácejí 
podpisem SMLOUVY platnost. 

47.4 Stane-li se nebo je-li jakékoli ustanovení nebo podmínka SMLOUVY neplatnou nebo 
nevynutitelnou, neovlivňuje tato neplatnost nebo nevynutitelnost ostatní ustanovení 
SMLOUVY, pokud ze zvláštního právního předpisu nevyplývá jinak. 

47.5 SMLOUVA je vyhotovena v českém jazyce ve dvou stejnopisech s platností originálu. Každá 
smluvní strana obdrží jedno vyhotovení. 

47.6 Svým podpisem obě smluvní strany potvrzují, že se seznámily s celým obsahem SMLOUVY 
včetně jejích všech příloh a nemají pochybnosti o výkladu jejího znění a že SMLOUVU 
uzavírají na základě své svobodné vůle. 

47.7 SMLOUVA je v plném rozsahu závazná i pro případné právní nástupce obou smluvních 
stran. 

V Plané nad Lužnicí, datum dle el. podpisu   V BRNĚ, datum dle el. podpisu 

Za OBJEDNATELE:      Za ZHOTOVITELE:  

Ivo Nejdl 

jednatel 

Josef Uchytil, jednatel 

 





OBJEDNATEL 


C – Energy Planá s.r.o. N Á V R H  S M L O U V Y  O  D Í L O  


ZHOTOVITEL 


UCHYTIL S. R. O. 


Ev. č.: AP-2022-099 Ev. č.: 


 


Strana: 1 / 41 


 


 


KONVERZE TÁBOR –  


POSÍLENÍ VÝKONU HLAVNÍ  


VÝMĚNÍKOVÉ STANICE C-ENERGY PLANÁ 


 
 


 


 


NÁVRH SMLOUVY O DÍLO  


 


 


 


 


 


 


 


 


 


Projekt:    


Tábor – sever a východ – přestavba páry na horkovod 


číslo projektu: CZ.01.3.15/0.0/0.0/19_255/0026517 


 


 


 







OBJEDNATEL 


C – Energy Planá s.r.o. N Á V R H  S M L O U V Y  O  D Í L O  


ZHOTOVITEL 


UCHYTIL S. R. O. 


Ev. č.: AP-2022-099 Ev. č.: 


 


Strana: 2 / 41 


OBSAH  


A. SMLOUVA A JEJÍ VÝKLAD ............................................................................................. 4 


1. SMLUVNÍ STRANY ......................................................................................................... 4 


2. DEFINICE A VÝKLAD POJMŮ ........................................................................................ 4 


3. PRÁVNÍ VÝCHODISKA SMLOUVY ................................................................................ 7 


4. DOKUMENTY SMLOUVY O DÍLO .................................................................................. 7 


5. ROZHODNÉ PRÁVO ...................................................................................................... 8 


6. ŘEŠENÍ SPORŮ ............................................................................................................. 8 


7. SDĚLENÍ ......................................................................................................................... 9 


B. PŘEDMĚT SMLOUVY .................................................................................................. 10 


8. ÚČEL SMLOUVY .......................................................................................................... 10 


9. PŘEDMĚT SMLOUVY – DÍLO ...................................................................................... 10 


10. TERMÍNY PROVEDENÍ DÍLA ....................................................................................... 13 


11. POVINNOSTI ZHOTOVITELE PŘI PROVÁDĚNÍ DÍLA ................................................. 14 


12. POVINNOSTI OBJEDNATELE ...................................................................................... 16 


C. PLATBY ........................................................................................................................ 16 


13. SMLUVNÍ CENA ........................................................................................................... 16 


14. PLATEBNÍ PODMÍNKY ................................................................................................. 16 


15. DANĚ A POPLATKY ..................................................................................................... 18 


16. BANKOVNÍ ZÁRUKA ZA ZÁVAZKY VYPLÝVAJÍCÍ ZE ZÁRUKY ZA KVALITU DÍLA .... 20 


D. DUŠEVNÍ VLASTNICTVÍ ............................................................................................... 21 


17. LICENCE/POUŽÍVÁNÍ TECHNICKÝCH INFORMACÍ ................................................... 21 


18. OCHRANA INFORMACÍ A SMLUVNÍCH DOKUMENTŮ ............................................... 21 


E. PROVÁDĚNÍ DÍLA ........................................................................................................ 22 


19. ZÁSTUPCI SMLUVNÍCH STRAN .................................................................................. 22 


20. KONTROLNÍ DNY/INFORMACE PRO OBJEDNATELE ................................................ 24 


21. UZAVÍRÁNÍ SMLUV S PODDODAVATELI .................................................................... 25 


22. NORMY A PŘEDPISY ................................................................................................... 26 


23. DOKUMENTACE, VÝKRESY ........................................................................................ 26 


24. POSTUP REALIZACE DÍLA .......................................................................................... 27 


25. DOPRAVA ..................................................................................................................... 27 


26. ZABEZPEČENÍ JAKOSTI DÍLA ..................................................................................... 27 


27. PROVEDENÍ A UKONČENÍ MONTÁŽE PŘÍSLUŠNÉ ČÁSTI DÍLA, KOMPLEXNÍ 
VYZKOUŠENÍ, PŘEDBĚŽNÁ PŘEJÍMKA DÍLA (PAC), SMLUVNÍ ZKUŠEBNÍ PROVOZ29 


28. DOKONČENÍ STAVEBNÍCH PRACÍ A TERÉNNÍCH ÚPRAV ....................................... 31 


29. FINÁLNÍ PŘEVZETÍ DÍLA (FAC) ................................................................................... 32 


30. HAVARIJNÍ PRÁCE ...................................................................................................... 32 







OBJEDNATEL 


C – Energy Planá s.r.o. N Á V R H  S M L O U V Y  O  D Í L O  


ZHOTOVITEL 


UCHYTIL S. R. O. 


Ev. č.: AP-2022-099 Ev. č.: 


 


Strana: 3 / 41 


31. STAVENIŠTĚ A MONTÁŽNÍ PRACOVIŠTĚ.................................................................. 33 


32. BEZPEČNOST PRÁCE ................................................................................................. 33 


33. VLIV NA ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ .................................................................................... 34 


34. OSTRAHA A OPLOCENÍ .............................................................................................. 35 


F. ZÁRUKY A ODPOVĚDNOSTI ....................................................................................... 35 


35. GARANTOVANÉ PARAMETRY .................................................................................... 35 


36. SMLUVNÍ POKUTY ....................................................................................................... 35 


37. ODPOVĚDNOST ZA VADY DÍLA, ZÁRUKA ZA JAKOST ............................................. 36 


38. NÁHRADA ŠKODY ....................................................................................................... 38 


39. ODŠKODNĚNÍ ZA PATENTOVOU ČISTOTU ............................................................... 39 


G. ROZLOŽENÍ RIZIK ........................................................................................................ 39 


40. PŘEVOD VLASTNICKÉHO PRÁVA .............................................................................. 39 


41. PÉČE O DÍLO, PŘECHOD ODPOVĚDNOSTI ZA VZNIK ŠKODY NA DÍLE.................. 39 


42. ZTRÁTA NEBO POŠKOZENÍ MAJETKU, NEHODA NEBO ZRANĚNÍ TŘETÍCH OSOB, 
ODŠKODNĚNÍ .............................................................................................................. 40 


43. POJIŠTĚNÍ .................................................................................................................... 40 


44. VYŠŠÍ MOC .................................................................................................................. 41 


H.  ZMĚNY DÍLA (SMLOUVY) ............................................................................................ 42 


45. ZMĚNOVÉ ŘÍZENÍ ........................................................................................................ 42 


46. PŘERUŠENÍ PRACÍ ...................................................................................................... 42 


47. ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY ...................................................................................... 43 


I. ZÁVĚR .......................................................................................................................... 45 


48. POSTOUPENÍ SMLOUVY ............................................................................................. 45 


49. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ ........................................................................................ 45 


  







OBJEDNATEL 


C – Energy Planá s.r.o. N Á V R H  S M L O U V Y  O  D Í L O  


ZHOTOVITEL 


UCHYTIL S. R. O. 


Ev. č.: AP-2022-099 Ev. č.: 


 


Strana: 4 / 41 


A. SMLOUVA A JEJÍ VÝKLAD 


1. SMLUVNÍ STRANY 


Objednatel C – Energy Planá s.r.o.  


se sídlem Průmyslová 748, 391 02 Planá nad Lužnicí 


zapsaný v oddílu C, vložce 10103 obchodního rejstříku vedeného Krajským soudem v Českých 
Budějovicích 


Zastoupená Ivo Nejdlem, jednatelem  


 


osoba zmocněná pro zastupování 
ve věcech technických 


Ing. Jaroslav Štěpánek, investiční ředitel 


 


Identifikační číslo 25106481 


DIČ CZ25106481 


Bankovní spojení:  Česká spořitelna, číslo účtu: 5761482/0800 


 


a 


Zhotovitel UCHYTIL S.R.O. 


se sídlem K Terminálu 507/7, Horní Heršpice, 619 00 Brno 


zapsaná v oddílu C, vložce 17690 obchodního rejstříku vedeného Krajským soudem v Brně  


Zastoupená  Josefem Uchytilem, jednatelem 


  


osoba zmocněná pro zastupování 
ve věcech technických 


Ing. Marek Dohnálek, ředitel divize Energetika 


adresa obchodního styku:  K Terminálu 507/7, Horní Heršpice, 619 00 Brno 


Identifikační číslo 60734078 


DIČ CZ60734078 


Bankovní spojení: Komerční banka: 107-6412170257/0100 


 


uzavírají 


tuto smlouvu o dílo, kterou se ZHOTOVITEL zavazuje řádně a včas provést DÍLO specifikované 
v článku 9 SMLOUVY a OBJEDNATEL zaplatit SMLUVNÍ CENU podle článku 13 SMLOUVY za řádné 
a včasné provedení DÍLA, a to za podmínek dále ve SMLOUVĚ uvedených. 


 


2. DEFINICE A VÝKLAD POJMŮ 


2.1 Pro účely SMLOUVY budou slova a výrazy vykládány a chápány následovně: 


"DÍLO" se rozumí souhrn VĚCÍ, UŽÍVACÍCH PRÁV, PRACÍ a SLUŽEB provedených 
ZHOTOVITELEM podle specifikací a podmínek, které vyplývají ze SMLOUVY včetně 
jejich příloh a které tvoří kompletní, bezpečně a plynule provozovatelné spolehlivé 
zařízení, které dosahuje parametry požadované SMLOUVOU a slouží účelu použití, 







OBJEDNATEL 


C – Energy Planá s.r.o. N Á V R H  S M L O U V Y  O  D Í L O  


ZHOTOVITEL 


UCHYTIL S. R. O. 


Ev. č.: AP-2022-099 Ev. č.: 


 


Strana: 5 / 41 


který je SMLOUVOU požadován. DÍLO je členěno na 2 základní části označované 
jako DÍLO I a DÍLO II.   


"DÍLO I" znamená příslušnou část DÍLA, specifikovanou v článku 9 a příloze č. 1. 


"DÍLO II" znamená příslušnou část DÍLA, specifikovanou v článku 9 a příloze č. 1. 


"DOKUMENTY SMLOUVY" znamenají dokumenty uvedené v článku 4 SMLOUVY. 


"KOMPLEXNÍ VYZKOUŠENÍ" má význam uvedený v čl. 27.6 SMLOUVY.   


"MONTÁŽ“ má význam uvedený v čl. 27 SMLOUVY. 


"OBČANSKÝ ZÁKONÍK" znamená zákon č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů. 


"OBJEDNATEL" znamená právnickou osobu uvedenou v článku 1 SMLOUVY nebo jejího 
případného právního nástupce.  


„OPPIK“ znamená Operační program Podnikání a inovace pro konkurenceschopnost. 


"PODDODAVATEL" je osoba, která byla přímo nebo nepřímo ZHOTOVITELEM pověřena 
dodáním jakýchkoli VĚCÍ nebo realizací jakékoli části DÍLA pro ZHOTOVITELE 
v souladu s článkem 21 SMLOUVY. 


„POLOŽKOVÝ ROZPOČET“ znamená soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem 
výměr ve smyslu § 3 až 12 vyhlášky č. 169/2016 Sb., o stanovení rozsahu 
dokumentace veřejné zakázky na stavební práce a soupisu stavebních prací, 
dodávek a služeb s výkazem výměr. 


  


"PRÁCE" znamenají činnosti ZHOTOVITELE nezbytné pro provedení DÍLA, jako jsou zejména 
demontážní a montážní práce, stavební práce, instalace, projektové práce a jiné 
obdobné závazky ZHOTOVITELE zahrnuté do SMLOUVY. 


"PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE DÍLA“ znamená dokumentaci ve stupni pro provedení stavby 
ve smyslu STAVEBNÍHO ZÁKONA a vyhlášky č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb 
– obsahuje veškeré informace a dokumentaci potřebnou pro provedení DÍLA 
včetně údajů a detailů technického řešení, podmínek realizace PRACÍ a vazeb na 
stávající provozovaná zařízení, která tvoří přílohu č. 1(a) – 1(d) SMLOUVY. 


"PŘEDBĚŽNÁ PŘEJÍMKA" má význam uvedený v čl. 27 SMLOUVY. 


"PROTOKOL O FINÁLNÍM PŘEVZETÍ DÍLA" znamená protokol o ověření stavu DÍLA za 
podmínek specifikovaných v čl. 28 SMLOUVY.  


"PROTOKOL O PŘEDBĚŽNÉ PŘEJÍMCE" znamená protokol o předběžné přejímce DÍLA dle 
čl. 27 této SMLOUVY.  


"PŘÍSLUŠNÁ ČÁST DÍLA" znamená DÍLO I a/nebo DÍLO II.  


”SLUŽBY” znamenají činnosti potřebné k provedení DÍLA, řízení výstavby DÍLA a dohled, 
koordinace a projekční příprava napojení DÍLA na stávající zařízení OBJEDNATELE, 
zaškolení zaměstnanců OBJEDNATELE a jiné obdobné závazky ZHOTOVITELE. 


"SMLOUVA O DÍLO" nebo "SMLOUVA" je tato smlouva o dílo, kterou se ZHOTOVITEL zavazuje 
k řádnému a včasnému provedení DÍLA a OBJEDNATEL se zavazuje k zaplacení 
SMLUVNÍ CENY; SMLOUVA znamená úplnou dohodu uzavřenou mezi 
OBJEDNATELEM a ZHOTOVITELEM o provedení DÍLA. Nedílnou součástí SMLOUVY 
jsou její přílohy uvedené v článku 4 SMLOUVY. 


"SMLUVNÍ CENA" znamená vzájemně dohodnutou peněžní částku uvedenou ve SMLOUVĚ, 
a to odst. 13.1 SMLOUVY. SMLUVNÍ CENA je uvedena bez DPH. 


"SMLUVNÍ POKUTA" znamená smluvní pokutu dohodnutou ve SMLOUVĚ. 


"SMLUVNÍ ZKUŠEBNÍ PROVOZ" znamená zkoušku funkčnosti a výkonnosti DÍLA za běžného 
bezporuchového provozu v celém výkonovém rozsahu, v délce 6 
(šesti) nepřetržitých kalendářních měsíců v souladu s požadavky SMLOUVY za 
podmínek stanovených v odst. 27.12 až 27.16 SMLOUVY.  


"STAVEBNÍ ZÁKON" znamená zákon č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním 
řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů.  







OBJEDNATEL 


C – Energy Planá s.r.o. N Á V R H  S M L O U V Y  O  D Í L O  


ZHOTOVITEL 


UCHYTIL S. R. O. 


Ev. č.: AP-2022-099 Ev. č.: 


 


Strana: 6 / 41 


"STAVENIŠTĚ" je místo, kde ZHOTOVITEL provede DÍLO dle přílohy č. 1 SMLOUVY. 


"TEPLÁRNA PLANÁ" znamená výrobní zdroj v Plané nad Lužnicí. 


"UŽÍVACÍ PRÁVA" znamenají veškerá práva k nehmotnému vlastnictví (včetně práv k know-
how, inženýringu, projektům, výpočtům, výkresům a software) potřebná k užívání 
DÍLA v souladu se SMLOUVOU. 


"VĚCI"  jsou movitosti jako zařízení, přístroje, materiály, hmotné produkty, položky a věci 
všech druhů, které musí být obstarány, dodány, zabudovány a odzkoušeny 
ZHOTOVITELEM podle SMLOUVY. 


"ZÁKLADNÍ HARMONOGRAM REALIZACE DÍLA" znamená harmonogram realizace DÍLA 


specifikovaný v odst. 10.1 SMLOUVY a příloze č. 3 SMLOUVY. 


"ZÁRUČNÍ LHŮTA" má význam uvedený v odst. 35.1 SMLOUVY. 


”ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ” zahrnuje dočasné objekty a zařízení, které v době provádění DÍLA 
slouží provozním a sociálním účelům účastníků výstavby. ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ 
zahrnuje dále též objekty a zařízení OBJEDNATELE nebo jiné osoby, které jsou 
poskytnuty ZHOTOVITELI k plnění výše uvedených funkcí. 


"ZÁSTUPCE OBJEDNATELE" znamená osobu uvedenou v odstavci 7.1.(d) SMLOUVY, 
respektive jakoukoli další osobu jmenovanou OBJEDNATELEM, aby vykonávala 
dílčí práva nebo povinnosti delegované na ni v rozsahu zmocnění, uděleného 
OBJEDNATELEM. 


"ZÁSTUPCE ZHOTOVITELE" znamená osobu uvedenou v odstavci 7.1.(e) SMLOUVY, 
respektive jakoukoli další osobu jmenovanou ZHOTOVITELEM, aby vykonávala dílčí 
práva nebo povinnosti delegované na ni v rozsahu zmocnění, uděleného 
ZHOTOVITELEM. 


"ZHOTOVITEL" znamená osobu uvedenou v článku 1 SMLOUVY nebo jejího případného 
právního nástupce.  


"ZKOUŠKY“ znamenají základní zkoušky funkčnosti, prováděné u DÍLA (funkčních celků 
jednotlivých provozních souborů) v souladu s požadavky SMLOUVY. 


"ZZVZ"  znamená zákon č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů. 


2.2 Stanoví-li SMLOUVA, že má být podáno nebo vydáno jakékoliv sdělení, souhlas, schválení, 
potvrzení nebo jmenování jakékoliv osoby, aniž by výslovně stanovila jejich formu, musí 
být takové sdělení, souhlas, schválení, potvrzení nebo jmenování písemné. Těmito úkony 
nevznikne dodatek SMLOUVY. Jakýkoliv takový souhlas, schválení, potvrzení nebo 
jmenování nesmí být bezdůvodně odkládáno nebo odmítáno.  


3. PRÁVNÍ VÝCHODISKA SMLOUVY 


3.1 SMLOUVA je uzavřená podle § 2586 a následujících OBČANSKÉHO ZÁKONÍKU, pokud není ve 
SMLOUVĚ uvedeno jinak. Není-li výslovně dohodnuto jinak, vztahuje se na úpravu práv 
a povinností smluvních stran ustanovení § 2586 a následujících OBČANSKÉHO ZÁKONÍKU, 
a to přiměřeně i tehdy, pokud určitá část plnění nemá povahu díla dle OBČANSKÉHO 


ZÁKONÍKU. Smluvní strany se dohodly, že se ustanovení § 2630 odst. 2 občanského 
zákoníku nepoužije. 


3.2 SMLOUVA vychází ze zákonů a ostatních obecně závazných právních předpisů platných 
v České republice ke dni podpisu SMLOUVY. 


3.3 Ustanovení SMLOUVY je rovněž třeba vykládat v souladu se zadávacími podmínkami 
k veřejné zakázce a nabídkou ZHOTOVITELE na její plnění. Přednost mají však vždy 
ustanovení SMLOUVY a všechny její přílohy. 







OBJEDNATEL 


C – Energy Planá s.r.o. N Á V R H  S M L O U V Y  O  D Í L O  


ZHOTOVITEL 


UCHYTIL S. R. O. 


Ev. č.: AP-2022-099 Ev. č.: 


 


Strana: 7 / 41 


4. DOKUMENTY SMLOUVY O DÍLO 


4.1 Níže uvedené DOKUMENTY SMLOUVY tvoří nedílnou součást SMLOUVY: 


 Příloha 1(a) PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE TECHNOLOGICKÉ A STAVEBNÍ ČÁSTI  


 Příloha 1(b) PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE ASŘTP  


 Příloha 1(c) PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE ELEKTRO  


 Příloha 1(d) PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE VS 34 MAR  


 Příloha 2(a) POLOŽKOVÝ ROZPOČET TECHNOLOGICKÉ A STAVEBNÍ ČÁSTI DÍLA  


 Příloha 2(b) POLOŽKOVÝ ROZPOČET ASŘTP  


 Příloha 2(c) POLOŽKOVÝ ROZPOČET ELEKTRO  


 Příloha 2(d) POLOŽKOVÝ ROZPOČET VS 34 MAR  


 Příloha 2(e) CELKOVÁ CENA  


 Příloha 3 ZÁKLADNÍ HARMONOGRAM REALIZACE DÍLA  


 Příloha 4  Platební kalendář  


 Příloha 5  Pravidla bezpečnosti a ochrany zdraví při práci (BOZP), požární 
ochrany (PO) a ochrany životního prostředí (OŽP) OBJEDNATELE  


 Příloha 6 Seznam PODDODAVATELŮ  


   


4.2 Výše uvedené DOKUMENTY SMLOUVY se vzájemně doplňují a vysvětlují. V případě 
nejednoznačnosti nebo rozporu mají přednost ustanovení jednotlivých článků SMLOUVY 
před ustanoveními výše uvedených příloh.  


5. ROZHODNÉ PRÁVO  


5.1 SMLOUVA se řídí výlučně platným a účinným právním řádem České republiky. 


6. ŘEŠENÍ SPORŮ 


6.1 V případě vzniku jakéhokoli sporu nebo rozdílného názoru mezi OBJEDNATELEM 
a ZHOTOVITELEM ve spojitosti se SMLOUVOU nebo z ní vyplývajícího, včetně jakéhokoli 
problému týkajícího se její platnosti, ukončení nebo realizace ať již v průběhu provedení 
DÍLA nebo po jeho skončení, budou se smluvní strany snažit vyřešit tento spor nebo 
rozdílný názor vzájemnými jednáními. 


6.2 Nedojde-li mezi smluvními stranami k vyřešení sporu nebo rozdílných názorů jednáními 
dle odstavce 6.1 SMLOUVY do patnácti (15) dnů od jejich zahájení, je kterákoliv smluvní 
strana oprávněna předat druhé smluvní straně písemnou formou oznámení, že spor nebo 
rozdílnost názorů existuje (s udáním jejich povahy a základních bodů). Součástí oznámení 
dle předchozí věty musí být i upozornění o možnosti smluvní strany obrátit se případně 
s řešením sporu na Rozhodčí soud při Hospodářské komoře České republiky a Agrární 
komoře České republiky v Praze. 


6.3 Nedojde-li do třiceti (30) dnů od data doručení oznámení dle odstavce 6.2 SMLOUVY 
k vyřešení sporu vzájemnou dohodou smluvních stran, nebo zmaří-li některá ze smluvních 
stran takové jednání, bude jakýkoliv spor z této SMLOUVY nebo v souvislosti s touto 
SMLOUVOU řešen s vyloučením pravomoci obecných soudů a s konečnou platností 







OBJEDNATEL 


C – Energy Planá s.r.o. N Á V R H  S M L O U V Y  O  D Í L O  


ZHOTOVITEL 


UCHYTIL S. R. O. 


Ev. č.: AP-2022-099 Ev. č.: 


 


Strana: 8 / 41 


v rozhodčím řízení u Rozhodčího soudu při Hospodářské komoře České republiky a 
Agrární komoře České republiky, v souladu s aktuální verzí rozhodčího řádu tohoto soudu. 
Rozhodčí senát bude mít tři (3) členy. Každá smluvní strana má právo jmenovat jednoho 
rozhodce. Tito dva rozhodci zvolí předsedu rozhodčího senátu, který se zároveň stane 
třetím rozhodcem. Místem řízení bude Praha. Jednacím jazykem rozhodčího řízení bude 
český jazyk. Smluvní strany se zavazují splnit všechny povinnosti uložené jim v rozhodčím 
nálezu ve lhůtách v něm uvedených. 


7. SDĚLENÍ 


7.1 Nestanoví-li ostatní ustanovení SMLOUVY jinak, musí být jakékoliv uplatnění nároku, 
předání sdělení, informace apod. podle SMLOUVY provedeno v listinné anebo elektronické 
podobě a doručeno osobně, doporučenou poštou, kurýrní službou nebo datovou 
schránkou na adresu příslušné strany, uvedenou níže v tomto článku 7 SMLOUVY; výjimku 
představuje postup podle článku 19.1 a 19.3 SMLOUVY. Pokud není upraveno v ostatních 
ustanoveních SMLOUVY jinak, platí:  


(a) písemné sdělení zaslané doporučenou poštou nebo kurýrní službou se považuje 
za odeslané dnem razítka podacího poštovního úřadu (u kurýrní služby dnem převzetí 
zásilky kurýrní službou, jak je doloženo jejím potvrzením) a za doručené třetím dnem 
od tohoto data razítka poštovního úřadu (data převzetí zásilky kurýrní službou od 
odesílatele), 


(b) písemné sdělení dodané osobně bude považováno za dodané dnem jeho předání 
druhé smluvní straně nebo dnem, kdy při předávání takovéhoto sdělení bylo jeho 
převzetí druhou stranou bezdůvodně odmítnuto, 


(c) písemné sdělení zaslané datovou schránkou se považuje za doručené dnem, o němž 
tak stanoví zákon č. 300/2008 Sb., o elektronických úkonech a autorizované konverzi 
dokumentů, ve znění pozdějších předpisů, 


(d) jakékoli sdělení, informace, zpráva apod. pro OBJEDNATELE v rámci SMLOUVY musí být 
zaslána ZÁSTUPCI OBJEDNATELE na následující adresu: 


C – Energy Planá s.r.o., Průmyslová 748, 391 02 Planá nad Lužnicí II 


Jméno a příjmení ZÁSTUPCE OBJEDNATELE: Ing. Jaroslav Štěpánek 


tel.: 725 072 029  e-mail: jaroslav.stepanek@c-energy.cz 


               Ing. František Meloun 


tel: 770 107 938  e-mail: frantisek.meloun@c-energy.cz 


datová schránka: 86gjgwc 


(e) jakékoli sdělení, informace, zpráva apod. pro ZHOTOVITELE v rámci SMLOUVY musí být 
zaslána ZÁSTUPCI ZHOTOVITELE na následující adresu: 


Uchytil s.r.o., K Terminálu 507/7, Horní Heršpice, 619 00 Brno 


Jméno a příjmení ZÁSTUPCE ZHOTOVITELE: Ing. Marek Dohnálek 


tel.: 518321039  


mobilní tel.: 734 163 726 


e-mail: marek.dohnalek@uchytil.eu 


datová schránka Q3TCIBA 







OBJEDNATEL 


C – Energy Planá s.r.o. N Á V R H  S M L O U V Y  O  D Í L O  


ZHOTOVITEL 


UCHYTIL S. R. O. 


Ev. č.: AP-2022-099 Ev. č.: 


 


Strana: 9 / 41 


(f) Smluvní strany souhlasí s tím, že v časové tísni lze poslat sdělení  
e-mailem, které však musí být bezodkladně potvrzeno způsobem uvedeným v odst. 7.1 
SMLOUVY. To se netýká sdělení, jejichž obsahem jsou právní úkony nebo jimiž je 
uplatňován jakýkoliv nárok. 


7.2 Smluvní strany se zavazují písemně a bezodkladně oznámit druhé straně změnu své 
adresy pro příjem takových sdělení, případně čísla telefonu, datové schránky nebo e-
mailu. 


B. PŘEDMĚT SMLOUVY 


8. ÚČEL SMLOUVY 


Účelem SMLOUVY je realizace DÍLA Konverze Tábor – Posílení výkonu hlavní 
výměníkové stanice C-Energy Planá, která spočívá v úpravě a doplnění zařízení 
stávající horkovodní stanice na zdroji zadavatele a osazení zvyšovacího oběhového 
čerpadla ve výměníkové stanici VS34 pro zajištění spolehlivých dodávek tepla do celé 
tepelné sítě v aglomeraci – Tábor-Sezimovo Ústí-Planá nad Lužnicí 


9. PŘEDMĚT SMLOUVY – DÍLO 


ZHOTOVITEL se podpisem SMLOUVY zavazuje provést pro OBJEDNATELE DÍLO spočívající 
v úpravě a doplnění zařízení stávající horkovodní stanice na zdroji zadavatele a osazení 
zvyšovacího oběhového čerpadla ve výměníkové stanici VS34 pro zajištění spolehlivých 
dodávek tepla do celé tepelné sítě v aglomeraci – Tábor-Sezimovo Ústí - Planá nad 
Lužnicí. Součástí DÍLA jsou stavební úpravy stávajícího objektu strojovny pro uložení 
nových výměníků a posilovacích oběhových čerpadel a vybudování přístavku pro umístění 
expanzích nádob horkovodního systému. Součástí DÍLA je též osazení zvyšovacího 
oběhového čerpadla ve výměníkové stanici VS34 v Sídlišti Nad Lužnicí, čímž bude její 
výkon zvýšen ze stávajících 30 MW na 60 MW, a to za podmínek uvedených ve SMLOUVĚ, 
formou dodávky "na klíč".  


Výsledkem DÍLA bude zařízení s dostatečnou kapacitou pro zajištění dodávek tepla do 
rozsáhlé primární soustavy SZT, která je spravována a provozována OBJEDNATELEM.  


ZHOTOVITEL se zavazuje provést pro OBJEDNATELE DÍLO po jednotlivých částech 
ve 2 etapách s tím, že: 


(a) v 1. etapě bude provedeno DÍLO I, které zahrnuje:  


• stavební úpravy ve strojovně v areálu sídla OBJEDNATELE a vybudování 


zatepleného přístřešku; 


• osazení a zapojení výměníků, čerpadel a expanzních nádob; 


• vybudování a zapojení elektro a MaR části pro ovládání nových zařízení; 


• kompletní návaznost nového zařízení na stávající zařízení OBJEDNATELE; 


 (b)    ve 2. etapě bude provedeno DÍLO II, které zahrnuje:  


•  nezbytné stavební úpravy ve výměníkové stanici VS34; 


• osazení zvyšovacího oběhového čerpadla ve výměníkové stanici VS34 včetně 


napojení na elektro a MaR; 


• kompletní návaznost nového zařízení na stávající nebo upravená zařízení 







OBJEDNATEL 


C – Energy Planá s.r.o. N Á V R H  S M L O U V Y  O  D Í L O  


ZHOTOVITEL 


UCHYTIL S. R. O. 


Ev. č.: AP-2022-099 Ev. č.: 


 


Strana: 10 / 41 


OBJEDNATELE a odběratelů; 


 


Předmět DÍLA zahrnuje zejména:  


(a) Analýzu, ověření a vyhodnocení stávajících průzkumů, podkladů, informací a dat 
potřebných pro provedení DÍLA. 


(b) Součinnost při zajištění veškerých inženýrských činností pro dosažení legislativního 
souladu v průběhu přípravy a realizace DÍLA a pro splnění potřebných požadovaných 
technických parametrů na DÍLO, včetně zajištění nezbytné projektové přípravy DÍLA 
a splnění dalších požadavků uvedených ve SMLOUVĚ. 


(c) Dopracování projektové dokumentace v souladu s projektem a v rozsahu stanoveném 
vyhláškou 499/2006 Sb., pokud bude taková potřeba v průběhu provádění DÍLA 


vyvolána.  


(d) Zajištění technických prohlídek u výrobců jednotlivých částí DÍLA, pokud to OBJEDNATEL 


bude požadovat.    


(e) Obstarání a zajištění správy a přepravy na a ze STAVENIŠTĚ včetně vykládky, proclení, 
zdanění, pojištění, ostrahy a skladování veškerých VĚCÍ, materiálů, komponent apod. 
nutných k provedení DÍLA. 


(f) Dodání a montáž technologické části DÍLA, zahrnující strojní technologii a související 
zařízení, systém kontroly a řízení, elektrotechnologii a ostatní zařízení v rozsahu a za 
podmínek stanovených SMLOUVOU. 


(g) Veškeré PRÁCE spojené se zpětnou montáží částí stávajícího zařízení, které bylo nutno 
demontovat pro umožnění instalace nových zařízení.  


(h) Napojení DÍLA na stávající zařízení OBJEDNATELE. 


(i) Provedení funkčních ZKOUŠEK. 


(j) Uvedení DÍLA do stavu umožňujícího PŘEDBĚŽNOU PŘEJÍMKU DÍLA, včetně veškeré 
dokumentace. 


(k) Dodání veškerého zvláštního nářadí, přípravků a přístrojového vybavení potřebného 
pro údržbu DÍLA. 


(l) Celkovou koordinaci veškerých dodávek a služeb uvnitř hranic DÍLA vč. součinnosti 
s OBJEDNATELEM při koordinaci výstavby DÍLA.  


(m) Převzetí odpovědnosti za konečnou funkčnost nově dodávaných zařízení i ve vazbě na 
stávající zařízení a za vyřešení problémů vzniklých v souvislosti s realizací DÍLA. 


(n) Řízení, sledování, provádění, kontrolu a dokumentování přípravy a realizace DÍLA, 
včetně aktualizací a dodání potřebné organizačně – plánovací dokumentace podle 
SMLOUVY. 


(o) Vedení stavebního deníku v elektronické formě za účelem respektování § 152 odst. 6 
STAVEBNÍHO ZÁKONA, respektive vytvoření podmínek k výkonu odborných dozorů podle 
vyhlášky č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, kterou se provádějí některá 
ustanovení STAVEBNÍHO ZÁKONA (náležitosti stavebního deníku budou splňovat 
požadavky vyhlášky č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb a požadavky OBJEDNATELE 
uvedené ve SMLOUVĚ). 


(p) Získání a dodání všech certifikátů o jakosti, zkouškách materiálů, průběhu montáže, 
kompletnosti, provedených zkouškách, potřebných revizních zpráv, protokolů, 
povolení, potvrzení, atestů, schválení a certifikátů nutných pro provozování DÍLA 
v rozsahu a za podmínek požadovaných SMLOUVOU. 







OBJEDNATEL 


C – Energy Planá s.r.o. N Á V R H  S M L O U V Y  O  D Í L O  


ZHOTOVITEL 


UCHYTIL S. R. O. 


Ev. č.: AP-2022-099 Ev. č.: 


 


Strana: 11 / 41 


(q) Poskytnutí UŽÍVACÍCH PRÁV nezbytných pro užívání DÍLA včetně příslušné dokumentace 
v rozsahu a za podmínek požadovaných SMLOUVOU. 


(r) Nakládání s veškerými odpady za podmínek specifikovaných v článku 32 SMLOUVY.  


(s) Spolupráci s „koordinátorem bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi“, 
určeným OBJEDNATELEM v souladu se zákonem č. 309/2006 Sb., ve znění pozdějších 
předpisů, a nařízením vlády č. 591/2006 Sb., ve znění pozdějších předpisů 
a dodržování podnětů a doporučení tohoto koordinátora.  


(t) Vypracování dokumentace skutečného provedení DÍLA. 


(u) Dokončení DÍLA k plnému dosažení účelu této SMLOUVY. 


(v) Poskytnutí záruk za jakost DÍLA v rozsahu stanoveném ve SMLOUVĚ a bezplatné 
odstranění případných vad vzniklých v ZÁRUČNÍ LHŮTĚ. 


(w) Součinnost s OBJEDNATELEM při zajištění splnění povinností plynoucích z pravidel 
publicity OPPIK. 


Předmět DÍLA je dále podrobněji popsán a specifikován v DOKUMENTECH SMLOUVY.  


9.2 ZHOTOVITEL se dále zavazuje provést všechny SLUŽBY a zajistit dodávky všech VĚCÍ, které 
nejsou specificky uvedeny ve SMLOUVĚ, ale o kterých je možno rozumně ze SMLOUVY 
odvodit, že jsou nutné pro řádnou funkci a dokončení DÍLA, jako kdyby tyto SLUŽBY anebo 
VĚCI byly ve SMLOUVĚ výslovně uvedeny.   


10. TERMÍNY PROVEDENÍ DÍLA 


10.1 ZHOTOVITEL se zavazuje provést DÍLO v souladu s podmínkami dle ZÁKLADNÍHO 


HARMONOGRAMU REALIZACE DÍLA specifikovaného v příloze č. 3 této SMLOUVY.   


10.2 Dřívější plnění jakékoliv povinnosti ZHOTOVITELE podle SMLOUVY může být provedeno 
pouze po písemném odsouhlasení OBJEDNATELEM před provedením takového plnění. 


10.3 Konkrétní práva a povinnosti smluvních stran ve vztahu k jednotlivým milníkům jsou 
specifikovány v této SMLOUVĚ, zejména pak v ustanovení čl. 27 – 29 této SMLOUVY. 


10.4 OBJEDNATEL si podle § 100 odst. 1 ZZVZ vyhrazuje právo změnit termíny vyplývající ze 
ZÁKLADNÍHO HARMONOGRAMU REALIZACE DÍLA, a to v následujících případech: 


(a) z důvodu potřeby provedení dodatečných prací či změn DÍLA, které budou provedeny 
v souladu s § 222 ZZVZ a které mají prokazatelný vliv na provádění DÍLA, a to vždy 
o dobu nezbytnou k jejich provedení; nebo 


(b) z důvodu prodlení na straně OBJEDNATELE (nesplnění povinností OBJEDNATELE dle odst. 
12.1 SMLOUVY), a to o dobu jeho trvání; nebo 


(c) z důvodu uvedeného v čl. 44 SMLOUVY.    


11. POVINNOSTI ZHOTOVITELE PŘI PROVÁDĚNÍ DÍLA 


11.1 ZHOTOVITEL se zavazuje provést DÍLO vlastním jménem, na vlastní odpovědnost 
a v souladu se SMLOUVOU.  


11.2 ZHOTOVITEL je povinen realizovat DÍLO svými pracovníky nebo pracovníky svých 
PODDODAVATELŮ. Všichni pracovníci ZHOTOVITELE a jeho PODDODAVATELŮ vykonávající 
vybrané činnosti ve výstavbě podle § 158 STAVEBNÍHO ZÁKONA (např. projektování, vedení 
stavby, provádění technického dozoru, statické výpočty, průzkumy) musí mít platné 
oprávnění k výkonu těchto vybraných činností podle výše uvedeného zákona 







OBJEDNATEL 


C – Energy Planá s.r.o. N Á V R H  S M L O U V Y  O  D Í L O  


ZHOTOVITEL 


UCHYTIL S. R. O. 


Ev. č.: AP-2022-099 Ev. č.: 


 


Strana: 12 / 41 


a příslušných zvláštních předpisů po dobu nezbytnou pro realizaci DÍLA. Na žádost 
OBJEDNATELE je ZHOTOVITEL povinen tato oprávnění OBJEDNATELI doložit. 


11.3 ZHOTOVITEL je povinen jednat jako nezávislý ZHOTOVITEL realizující SMLOUVU. V souladu 
se SMLOUVOU je ZHOTOVITEL výlučně sám odpovědný za způsob, kterým se DÍLO realizuje. 
Všichni zaměstnanci, zástupci nebo PODDODAVATELÉ sjednaní ZHOTOVITELEM pro realizaci 
SMLOUVY jsou zcela řízeni ZHOTOVITELEM a nejsou považováni za zaměstnance 
OBJEDNATELE a nic, co je obsaženo ve SMLOUVĚ, nesmí být vykládáno jako přímý smluvní 
vztah mezi těmito zaměstnanci, zástupci nebo PODDODAVATELI a OBJEDNATELEM. 


11.4 ZHOTOVITEL a jeho PODDODAVATELÉ musí při provádění DÍLA postupovat s odbornou péčí 
a nesmí ohrozit bezpečnost a spolehlivost provozu ostatních zařízení OBJEDNATELE. VĚCI, 
PRÁCE, UŽÍVACÍ PRÁVA a SLUŽBY, které jsou předmětem SMLOUVY, je ZHOTOVITEL povinen 
dodat nebo provést v takovém rozsahu a jakosti dle SMLOUVY, aby výsledkem bylo 
kompletní, plynule, bezpečně a spolehlivě pracující DÍLO splňující požadované parametry 
a odpovídající podmínkám stanoveným SMLOUVOU.  


11.5 ZHOTOVITEL i jeho PODDODAVATELÉ se zavazují dodržovat všechny platné obecně závazné 
právní předpisy platné v České republice, jakož i platné normy ČSN.  


11.6 ZHOTOVITEL potvrzuje, že uzavřel SMLOUVU na základě rozumného přezkoumání zadávací 
dokumentace a ostatních údajů, vztahujících se k DÍLU a předaných mu OBJEDNATELEM 


a informací, které mohl získat inspekcí STAVENIŠTĚ a potvrzuje, že jeho zanedbání 
seznámit se všemi těmito údaji ho nezbavuje odpovědnosti za řádný odhad obtížnosti 
nebo ceny za řádnou a včasnou realizaci DÍLA.  


11.7 ZHOTOVITEL je povinen na své náklady zajistit obstarání veškerých povolení, schválení 
nebo oprávnění od všech státních nebo samosprávných úřadů a institucí v České 
republice, která jsou nezbytná pro provádění SMLOUVY a zajistit všechna ostatní povolení, 
schválení nebo oprávnění, která jsou nezbytná pro provádění SMLOUVY a pro provoz DÍLA 
s výjimkou těch, u nichž SMLOUVA, zákony nebo právní předpisy platné v České republice 
výslovně požadují, aby je opatřil OBJEDNATEL svým vlastním jménem.  


11.8 ZHOTOVITEL je odpovědný za to, že dodané DÍLO bude řádně fungovat v kombinaci se 
stávajícím zařízením OBJEDNATELE. ZHOTOVITEL prohlašuje, že se před uzavřením 
SMLOUVY seznámil s místem provádění DÍLA, že je mu znám stávající technický stav 
veškerého zařízení OBJEDNATELE, a že tento stav nebrání řádnému provádění DÍLA. 
V případě, že ZHOTOVITEL zjistí, že skutečné rozměry, parametry apod. ovlivňující možnost 
připojení se na zařízení OBJEDNATELE, či na zařízení odběratelů OBJEDNATELE se 
podstatně liší od údajů, které obdržel od OBJEDNATELE, informuje o této skutečnosti 
bezodkladně OBJEDNATELE. Nutné úpravy vyvolané výše uvedenými rozdíly zajistí v rámci 
změnového řízení ZHOTOVITEL na náklady OBJEDNATELE, pokud nebude mezi smluvními 
stranami dohodnuto jinak.  


11.9 ZHOTOVITEL je povinen mít k dispozici na STAVENIŠTI po dobu svého působení na 
STAVENIŠTI až do podpisu PROTOKOLU O PŘEDBĚŽNÉ PŘEJÍMCE platnou sadu veškerých 
dokumentů, PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE, výkresů, zpráv, deníků, zápisů, dopisů, 
oznámení apod., které jsou vypracované v souvislosti s prováděním DÍLA. Na požádání 
OBJEDNATELE ZHOTOVITEL neprodleně umožní OBJEDNATELI do této dokumentace 
nahlédnout nebo dovolí OBJEDNATELI pořídit si její kopie.  


11.10 ZHOTOVITEL se zavazuje, že OBJEDNATELI zajistí právo používat patenty, ochranné 
známky, průmyslové vzory, know-how, programové vybavení počítačů (software) a jiná 
práva z průmyslového a duševního vlastnictví vztahující se k DÍLU, včetně projektové 
a technické dokumentace, technologických postupů, předaných provozních pokynů apod. 
Pokud není ve SMLOUVĚ stanoveno jinak, převod těchto práv na OBJEDNATELE se uskuteční 
nejpozději k datu uzavření PROTOKOLU O PŘEDBĚŽNÉ PŘEJÍMCE. Licenční poplatek za 
udělení licence a práv podle tohoto odstavce SMLOUVY je zahrnut zcela ve SMLUVNÍ CENĚ. 







OBJEDNATEL 


C – Energy Planá s.r.o. N Á V R H  S M L O U V Y  O  D Í L O  


ZHOTOVITEL 


UCHYTIL S. R. O. 


Ev. č.: AP-2022-099 Ev. č.: 


 


Strana: 13 / 41 


11.11 ZHOTOVITEL se zavazuje, že na vlastní náklady zabezpečí OBJEDNATELI ochranu proti všem 
nárokům a požadavkům vzniklým porušením patentových práv, ochranných známek nebo 
jmen nebo jiných práv třetích osob týkajících se PRACÍ, SLUŽEB, VĚCÍ nebo UŽÍVACÍCH PRÁV, 
užívaných OBJEDNATELEM v souvislosti s DÍLEM nebo jakoukoliv částí DÍLA a je povinen 
uhradit OBJEDNATELI všechny oprávněné náklady a škody, vzniklé OBJEDNATELI z tohoto 
důvodu.  


11.12 ZHOTOVITEL se zavazuje na vlastní náklady zajistit ochranu a uspokojit nároky 
OBJEDNATELE a jeho zaměstnanců proti všem žalobám, úkonům nebo administrativním 
postupům, nárokům, požadavkům, škodám, ztrátám, nákladům a výdajům jakékoliv 
povahy, včetně zákonných poplatků, vzniklých v souvislosti s úmrtím nebo zraněním 
jakékoliv třetí osoby, jakož i nároky související se ztrátou nebo poškozením jakéhokoliv 
majetku třetí osoby, k nimž dojde v souvislosti s prováděním DÍLA ZHOTOVITELEM nebo jeho 
PODDODAVATELI nebo jejich zaměstnanci.   


11.13 ZHOTOVITEL je povinen vykonávat všechny dovozní/vývozní celní úkony spojené 
s prováděním DÍLA v souladu s předpisy České republiky.  


11.14 Pokud ZHOTOVITEL použije zařízení, nástroje, lešení apod., která mu na základě SMLOUVY 
nebo v souvislosti s ní poskytl OBJEDNATEL, ZHOTOVITEL tak bude činit v souladu s obecně 
závaznými předpisy a na vlastní riziko a nese odpovědnost za veškeré škody, které tímto 
použitím vzniknou.  


11.15 ZHOTOVITEL je povinen při realizaci DÍLA dodržovat pravidla BOZP dle přílohy č. 5 SMLOUVY. 
Při ukončení PŘEDBĚŽNÉ PŘEJÍMKY PŘÍSLUŠNÉ ČÁSTI DÍLA (PAC) je ZHOTOVITEL povinen 
OBJEDNATELI do pěti (5) pracovních dnů předložit zprávu o dodržování BOZP ve vztahu 
k PŘÍSLUŠNÉ ČÁSTI DÍLA. 


 


12. POVINNOSTI OBJEDNATELE 


12.1 OBJEDNATEL je povinen poskytnout ZHOTOVITELI maximální součinnost v případě nutnosti 
dopřesnění a doplnění PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE jednotlivých částí DÍLA a zajistit její 
doplnění a dopřesnění na své náklady.  


12.2 Vše, co neposkytuje po dobu provádění DÍLA výslovně dle této SMLOUVY OBJEDNATEL, je 
povinen zajistit ZHOTOVITEL a je zahrnuto ve SMLUVNÍ CENĚ. 


C. PLATBY 


13. SMLUVNÍ CENA 


13.1 OBJEDNATEL se zavazuje zaplatit ZHOTOVITELI za řádné kompletní provedení DÍLA dle 


SMLOUVY SMLUVNÍ CENU, která činí 39 467 420,- Kč (slovy TŘICET DEVĚT MILIONŮ ČTYŘI STA 


ŠEDESÁT SEDM TISÍC ČTYŘI STA DVACET korun českých).  


13.2 SMLUVNÍ CENA je stanovena jako cena pevná, nebude žádným způsobem v rámci 
provádění DÍLA navýšena a nepodléhá žádným jiným změnám než těm, které jsou 
výslovně uvedeny ve SMLOUVĚ. 


13.3 Všechny daně, cla a další poplatky placené ZHOTOVITELEM během realizace DÍLA, 
s výjimkou DPH splatné v ČR, jsou zahrnuty do SMLUVNÍ CENY. Smluvní strany jsou si 
vědomy a potvrzují, že DPH v České republice podléhá přenesení daňové povinnosti ve 
smyslu § 92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 
předpisů. DPH tedy bude v České republice přiznávat a odvádět OBJEDNATEL. 







OBJEDNATEL 


C – Energy Planá s.r.o. N Á V R H  S M L O U V Y  O  D Í L O  


ZHOTOVITEL 


UCHYTIL S. R. O. 


Ev. č.: AP-2022-099 Ev. č.: 


 


Strana: 14 / 41 


13.4 SMLUVNÍ CENA zahrnuje ceny veškerých plnění poskytnutých ZHOTOVITELEM na základě 


SMLOUVY, popřípadě těch, které mají být podle SMLOUVY poskytnuty k dosažení účelu 
SMLOUVY, aniž by taková plnění byla výslovně uvedena ve SMLOUVĚ.  


13.5 Pro potřebu převodu jednotlivých částí DÍLA OBJEDNATELEM do evidence majetku se 
ZHOTOVITEL zavazuje předat OBJEDNATELI nejpozději zároveň s uzavřením PROTOKOLU 


O PŘEDBĚŽNÉ PŘEJÍMCE rozpis SMLUVNÍ CENY dle metodiky OBJEDNATELE, pokud 
OBJEDNATEL nestanoví jinak.  


14. PLATEBNÍ PODMÍNKY 


14.1 Veškeré platby spojené s DÍLEM budou provedeny v korunách českých (Kč) v souladu 
s odstavcem 13.1 SMLOUVY. ZHOTOVITEL je oprávněn požadovat uhrazení SMLUVNÍ CENY 


v podobě dílčích plateb v průběhu realizace DÍLA podle provedených plnění a na základě 
OBJEDNATELEM písemně odsouhlaseného dosažení příslušných milníků stanovených 
v ZÁKLADNÍM HARMONOGRAMU REALIZACE DÍLA uvedených v příloze č. 3 ve spojení s čl. 10 
této SMLOUVY, a to ve výši stanovené u příslušných milníků v příloze č. 4 SMLOUVY 
(Platební kalendář – výše dílčích plateb vázaných na dosažení příslušných milníků).  


14.2 OBJEDNATEL se zavazuje do 20 dnů od nabytí účinnosti SMLOUVY uhradit zálohovou platbu 
ve výši 8 000 000 Kč (osm milionů korun českých) za účelem budoucího vypořádání a 
zúčtování nároků na zaplacení dílčích plateb vázaných na splnění jednotlivých milníků, 
která bude vypořádána a zúčtována tak, jak je dále specifikováno v příloze č. 4, a to 
v návaznosti na splnění „Milníku 1/I“ na účet ZHOTOVITELE specifikovaný v této SMLOUVĚ.  


14.3 Smluvní strany se dohodly na následujících podmínkách fakturace. 


(a) Zálohová faktura 


ZHOTOVITEL se zavazuje vystavit OBJEDNATELI fakturu v případě uplatnění nároku 
na zaplacení ZÁLOHOVÉ PLATBY dle odstavce 14.2 SMLOUVY, která musí splňovat všechny 
náležitosti daňového dokladu podle zákona o DPH č. 235/2004 Sb., ve znění pozdějších 
předpisů, a dále: 


• označení zálohy, ke které se váže tento daňový doklad 


• IČO OBJEDNATELE a ZHOTOVITELE 


• daňové identifikační číslo OBJEDNATELE a ZHOTOVITELE 


• údaj o zápisu v obchodním rejstříku 


• číslo SMLOUVY OBJEDNATELE 


• číslo účtu, na který má být placeno (tento účet musí splňovat požadavky 
podle zákona o DPH č. 235/2004 Sb., ve znění pozdějších předpisů)  


• identifikační údaje dotačního projektu, z něhož je DÍLO spolufinancováno. 


Zálohová faktura je splatná do deseti (10) DNŮ po obdržení OBJEDNATELEM.   


Zálohová faktura bude zúčtována v rámci faktury za dílčí plnění, vystavené 
na základě postupu dle odstavce 14.3 (b) SMLOUVY v souladu s přílohou č. 3 
SMLOUVY po splnění „Milníku 1/I“.  


(b) Faktury na základě postupu DÍLA (dílčí plnění) 


Dílčí platby specifikované v příloze č. 4 SMLOUVY budou zaplaceny ZHOTOVITELI postupně 
po splnění každého předepsaného milníku uvedeného v příloze č. 3 SMLOUVY do třiceti 
(30) dnů po obdržení řádně vystavené faktury ZHOTOVITELE na dílčí plnění po splnění 
příslušného milníku dle SMLOUVY. 







OBJEDNATEL 


C – Energy Planá s.r.o. N Á V R H  S M L O U V Y  O  D Í L O  


ZHOTOVITEL 


UCHYTIL S. R. O. 


Ev. č.: AP-2022-099 Ev. č.: 


 


Strana: 15 / 41 


Faktury musí obsahovat náležitosti dle příslušných právních předpisů, zejména pak 
následující údaje: 


• IČO OBJEDNATELE a ZHOTOVITELE 


• daňové identifikační číslo OBJEDNATELE a ZHOTOVITELE, 


• pořadové číslo dokladu, 


• rozsah a předmět dílčího zdanitelného plnění, rozepsaný do jednotlivých 
dílčích položek a účtů, 


• datum vystavení dokladu, 


• výši ceny bez DPH, sazbu DPH, výši DPH a výši ceny včetně DPH; budou-li 
plnění prováděná ZHOTOVITELEM podléhat režimu přenesení daňové 
povinnosti, pak ZHOTOVITEL místo výše DPH na daňových dokladech tuto 
skutečnost výslovně uvede a zároveň uvede odkaz na ustanovení právního 
předpisu, na jehož základě k přenosu daňové povinnosti dochází, 


• lhůta splatnosti faktury, 


• číslo SMLOUVY OBJEDNATELE, 


• číslo účtu, na který má být placeno, 


• podpis a razítko ZHOTOVITELE, 


• údaj o zápisu ve veřejném rejstříku, 


• identifikační údaje dotačního projektu, z něhož je DÍLO spolufinancováno. 


14.4 OBJEDNATEL je oprávněn kdykoli ve lhůtě splatnosti faktury vrátit ZHOTOVITELI bez 
zaplacení fakturu, která nemá náležitosti uvedené v tomto článku 14 SMLOUVY nebo 
vykazuje jiné vady. Současně s vrácením faktury sdělí OBJEDNATEL ZHOTOVITELI důvody 
vrácení. V závislosti na povaze vady je ZHOTOVITEL povinen fakturu včetně jejích příloh 
opravit nebo nově vyhotovit. Oprávněným vrácením faktury přestává běžet původní lhůta 
splatnosti faktury. Nová lhůta splatnosti původní délky začíná běžet ode dne, kdy 
OBJEDNATEL obdrží doplněnou, opravenou nebo nově vyhotovenou fakturu s příslušnými 
náležitostmi, splňující podmínky SMLOUVY. 


14.5 OBJEDNATEL je povinen zaplatit částku uvedenou na faktuře splňující podmínky SMLOUVY 
formou bankovního převodu na účet ZHOTOVITELE ve lhůtách uvedených v tomto článku 
poté, kdy od ZHOTOVITELE obdrží fakturu a ostatní doklady pro provedení příslušné platby 
určené SMLOUVOU. 


14.6 OBJEDNATEL je oprávněn v případě, že ZHOTOVITEL poruší své povinnosti ujednané 
SMLOUVOU, započítat z pohledávky ZHOTOVITELE vůči OBJEDNATELI jakékoli své i nesplatné 
pohledávky včetně jejich příslušenství, které má vůči ZHOTOVITELI podle SMLOUVY, 
zejména SMLUVNÍ POKUTY, jakož i pokuty nebo jiné majetkové sankce uložené OBJEDNATELI 
správními orgány v souvislosti s prováděním DÍLA ZHOTOVITELEM, jestliže za uložení pokuty 
nebo jiné majetkové sankce nese odpovědnost ZHOTOVITEL. 


OBJEDNATEL je oprávněn započítat i veškeré další splatné pohledávky, včetně jejich 
příslušenství, které má OBJEDNATEL vůči ZHOTOVITELI. 


ZHOTOVITEL není oprávněn započítat, postoupit ani zastavit žádnou svou pohledávku vůči 
OBJEDNATELI, vzniklou na základě SMLOUVY, bez předchozího písemného souhlasu 
OBJEDNATELE. 


14.7 Veškeré bankovní výlohy a poplatky banky OBJEDNATELE spojené s platbami OBJEDNATELE 
ZHOTOVITELI je povinen uhradit OBJEDNATEL. Ostatní bankovní výlohy a poplatky je povinen 
uhradit ZHOTOVITEL a tyto jsou zahrnuty ve SMLUVNÍ CENĚ. 







OBJEDNATEL 


C – Energy Planá s.r.o. N Á V R H  S M L O U V Y  O  D Í L O  


ZHOTOVITEL 


UCHYTIL S. R. O. 


Ev. č.: AP-2022-099 Ev. č.: 


 


Strana: 16 / 41 


14.8 ZHOTOVITEL nemá nárok na žádná finanční ani jiná zvýhodnění za dřívější provedení 
dílčích PRACÍ, SLUŽEB nebo dodávek VĚCÍ a poskytnutí UŽÍVACÍCH PRÁV ani za dřívější 
provedení DÍLA. 


14.9 Žádná platba provedená OBJEDNATELEM se nepovažuje za převzetí DÍLA nebo jakýchkoliv 
jeho částí OBJEDNATELEM. 


14.10 OBJEDNATEL není v prodlení s uhrazením faktury, pokud účtovaná částka byla nejpozději 
poslední den splatnosti faktury odepsána z účtu OBJEDNATELE ve prospěch účtu 
ZHOTOVITELE. 


14.11 OBJEDNATEL si podle § 106 ZZVZ vyhrazuje právo na žádost PODDODAVATELE uvedeného 
v příloze č. 6 SMLOUVY převést tomuto PODDODAVATELI splatnou část SMLUVNÍ CENY, a to 
za podmínky, že ke dni podání žádosti byl na majetek ZHOTOVITELE prohlášen konkurz, 
případně, že se ZHOTOVITEL ke dni podání žádosti ocitl v prodlení s platbou PODDODAVATELI 
delším než čtyřicet (40) dnů. Podmínkou pro přímou platbu PODDODAVATELI je písemná 
žádost PODDODAVATELE, v níž PODDODAVATEL doloží: 


(i) titul, na jehož základě se přímé platby domáhá (tj. konkurz na majetek 
ZHOTOVITELE, případně prodlení ZHOTOVITELE s platbou PODDODAVATELI), 


(ii) právní titul, na jehož základě se PODDODAVATEL podílí na provádění DÍLA, 


(iii) doklady prokazující nárok na zaplacení příslušné platby od ZHOTOVITELE (zejména 
doklad o realizaci příslušného plnění, fakturu), 


(iv) číslo účtu, na který má být přímá platba poskytnuta.    


Platby uhrazené OBJEDNATELEM PODDODAVATELI v souladu s tímto odstavcem je 
OBJEDNATEL oprávněn započíst na svůj splatný závazek k úhradě příslušné části SMLUVNÍ 
CENY. Nevyužije-li OBJEDNATEL práva započtení platby uhrazené PODDODAVATELI, 
případně toto započtení již není možné, je oprávněn svůj nárok na zaplacení příslušné 
částky uspokojit z bankovní záruky. 


15. DANĚ A POPLATKY 


15.1 Zahraniční daně a poplatky: 


SMLUVNÍ CENA zahrnuje veškeré daně, cla, poplatky a jakékoliv další výdaje, vzniklé mimo 
Českou republiku při zhotovování, výrobě, obstarání, přepravě VĚCÍ, UŽÍVACÍCH PRÁV, 
zařízení, materiálů, dodávek, převodu práv, poskytování a obstarání SLUŽEB a PRACÍ, 
pojištění apod., které tvoří součást DÍLA a budou použity nebo provedeny podle SMLOUVY. 
Tyto zahraniční daně a poplatky platí ZHOTOVITEL. 


15.2 Místní daně a poplatky: 


SMLUVNÍ CENA obsahuje i všechny přirážky, pojištění a jiné poplatky včetně cel a daní, 
které mohou být vybírány v České republice v souvislosti s dovozem dodávek VĚCÍ, PRACÍ, 
SLUŽEB apod. z jiné země než České republiky s výjimkou daně z přidané hodnoty splatné 
v České republice. Přirážky, pojištění, cla, daně (s výjimkou daně z přidané hodnoty 
splatné v České republice) a případně všechny ostatní poplatky vyměřené při dovozu 
podle příslušných právních předpisů platí ZHOTOVITEL. 


SMLUVNÍ CENA obsahuje i veškeré přirážky, pojištění a jiné poplatky včetně daní, 
s výjimkou daně z přidané hodnoty splatné v České republice, které mohou být vybírány 
v České republice v souvislosti s výrobou zařízení, jeho prodejem, provedením PRACÍ, 
poskytnutím SLUŽEB apod. v České republice. 


15.3 Žádné ustanovení SMLOUVY nezbavuje ZHOTOVITELE povinnosti platit daně, kterými mohou 
být zatíženy příjmy ZHOTOVITELE a jeho zaměstnanců v souvislosti s realizací SMLOUVY 
v České republice. ZHOTOVITEL je povinen plnit své povinnosti ukládané mu zákony 







OBJEDNATEL 


C – Energy Planá s.r.o. N Á V R H  S M L O U V Y  O  D Í L O  


ZHOTOVITEL 


UCHYTIL S. R. O. 


Ev. č.: AP-2022-099 Ev. č.: 


 


Strana: 17 / 41 


a jinými předpisy v souvislosti s těmito daněmi jakož i jinými odvody. Tyto daně a ostatní 
odvody jsou zahrnuty ve SMLUVNÍ CENĚ. 


15.4 Jakékoliv celní poplatky a daně splatné ve vztahu k součástem DÍLA je povinen zaplatit 
ZHOTOVITEL a tyto jsou zahrnuty ve SMLUVNÍ CENĚ. 


15.5 ZHOTOVITEL je povinen uhradit jakékoliv poplatky stanovené obecně závaznými právními 
předpisy za zařízení, přístroje, materiál, součásti apod., které doveze a odveze na/ze 
STAVENIŠTĚ navíc nad rámec SMLOUVY. Takovéto poplatky nejsou zahrnuty ve SMLUVNÍ 
CENĚ, ani nebudou OBJEDNATELEM placeny.  


15.6 V případě, že jakékoliv částky vztahující se k tomuto článku 15 SMLOUVY budou zaplaceny 
OBJEDNATELEM, ale mají být v souladu s podmínkami SMLOUVY nebo zákony a předpisy 
České republiky placeny ZHOTOVITELEM, je ZHOTOVITEL na výzvu OBJEDNATELE povinen 
bez odkladu uhradit uvedené částky OBJEDNATELI. Pokud ZHOTOVITEL takovéto částky 
neuhradí ani v OBJEDNATELEM stanovené lhůtě, má OBJEDNATEL právo tyto částky 
započítat oproti libovolné platbě ZHOTOVITELI. 


15.7 Náležitosti faktury a odpovědnost ZHOTOVITELE 


15.7.1 Faktura bude obsahovat náležitosti běžného daňového dokladu dle platné legislativy, 
a číslo této SMLOUVY a také číslo kódu klasifikace produkce dle číselníku CZ CPA, bude-li 
to nutné pro určení správného režimu z pohledu DPH, přičemž její přílohou bude kopie 
postupové zprávy, odsouhlasené OBJEDNATELEM a stvrzující řádné provedení příslušného 
milníku DÍLA. V případě, že faktura nebude tyto náležitosti obsahovat, bude odeslána 
ZHOTOVITELI neprodleně, nejpozději však v poslední den její splatnosti, zpět k opravě s tím, 
že doručením opraveného daňového dokladu OBJEDNATELI běží nová lhůta splatnosti 
stejné délky, jak je uvedeno v čl. 14 této SMLOUVY.  


15.7.2 ZHOTOVITEL je odpovědný za stanovení správného daňového režimu v souladu s platným 
zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. 
ZHOTOVITEL přiřazuje svému plnění, tvořícímu předmět DÍLA podle této SMLOUVY, je-li to 
nutné pro stanovení správného daňového režimu, číselný kód dle klasifikace produkce CZ 
CPA. 


15.7.3 Pokud správce daně oprávněně zpochybní u OBJEDNATELE ZHOTOVITELEM uplatněný 
daňový režim, je ZHOTOVITEL povinen vystavit opravný daňový doklad a daň z přidané 
hodnoty uhradit nebo požadovat její úhradu po OBJEDNATELI. Vzájemné závazky, vzniklé 
z důvodu opravy daně z přidané hodnoty, budou splněny ve lhůtě do třiceti (30) dnů ode 
dne vystavení opravného daňového dokladu. Bude-li OBJEDNATELI rozhodnutím správce 
daně uložena povinnost k úhradě úroků z prodlení nebo jiné sankce z důvodu nesprávně 
vystaveného daňového dokladu, je ZHOTOVITEL povinen nahradit OBJEDNATELI veškerá 
plnění, která OBJEDNATEL z tohoto titulu správci daně zaplatil či jinak odvedl.  


16. BANKOVNÍ ZÁRUKA ZA ZÁVAZKY VYPLÝVAJÍCÍ ZE ZÁRUKY ZA 
KVALITU DÍLA 


Bankovní záruka za jakost DÍLA   


16.1.1 ZHOTOVITEL se zavazuje zajistit a předat OBJEDNATELI Bankovní záruku za jakost DÍLA ve 
výši 10 % SMLUVNÍ CENY DÍLA. Tuto bankovní záruku předloží ZHOTOVITEL OBJEDNATELI 
nejpozději při uzavření PROTOKOLU O PŘEDBĚŽNÉ PŘEJÍMCE DÍLA II (PAC II). Bankovní záruka 
za jakost DÍLA bude platná a účinná po dobu dvanácti (12) kalendářních měsíců ode dne 
uzavření PROTOKOLU O PŘEDBĚŽNÉ PŘEJÍMCE DÍLA II. 


Bankovní záruka za jakost DÍLA slouží k zajištění řádného splnění všech závazků 
ZHOTOVITELE ze záruky za jakost DÍLA včetně nároků OBJEDNATELE na SMLUVNÍ POKUTY 


podle SMLOUVY, nároků na náhradu škody nebo nároků, vzniklých jako důsledek 







OBJEDNATEL 


C – Energy Planá s.r.o. N Á V R H  S M L O U V Y  O  D Í L O  


ZHOTOVITEL 


UCHYTIL S. R. O. 


Ev. č.: AP-2022-099 Ev. č.: 


 


Strana: 18 / 41 


odstoupení od SMLOUVY pro porušení záručních povinností ZHOTOVITELEM, případně 
vzniklých jako důsledek nesplnění garantovaných parametrů DÍLA nebo odstoupení od 
SMLOUVY z tohoto důvodu.  


16.2 Bankovní záruka specifikovaná v této SMLOUVĚ (čl. 16) musí být vydána bankou, která má 
své sídlo nebo zastoupení v České republice a má bankovní licenci České národní banky.  


16.3 V případě, že bankovní záruka je vystavena zahraniční bankou, musí být zároveň 
potvrzena tuzemskou bankou nebo tuzemskou pobočkou zahraniční banky. 


16.4 Bankovní záruka specifikována v této SMLOUVĚ musí být neodvolatelná, bezpodmínečná, 
nepostupitelná, vyplatitelná na první požádání a bez toho, aby banka zkoumala důvody 
požadovaného čerpání. 


16.5 Veškeré náklady spojené s jakoukoliv bankovní zárukou dle této SMLOUVY a jejím 
obstaráním jsou zahrnuty ve SMLUVNÍ CENĚ a hradí je ZHOTOVITEL. 


D. DUŠEVNÍ VLASTNICTVÍ 


17. LICENCE/POUŽÍVÁNÍ TECHNICKÝCH INFORMACÍ 


17.1 Pro provoz a údržbu DÍLA, zahrnující jednotlivé úkony, postupy a procesy stanovené ve 
SMLOUVĚ, se ZHOTOVITEL zavazuje udělit OBJEDNATELI nevýhradní, teritoriálně omezenou 
územím České republiky, nepřevoditelnou a časově neomezenou licenci v rámci patentu 
nebo jiných práv na průmyslová vlastnictví vlastněných ZHOTOVITELEM nebo třetí stranou, 
od které obdržel právo udělovat licenci, a rovněž se zavazuje udělit OBJEDNATELI 
nevýhradní, teritoriálně omezené územím České republiky, nepřevoditelné a časově 
neomezené právo používat know-how a jiné technické informace předané OBJEDNATELI 
v rámci SMLOUVY.  


17.2 Licenční poplatek za udělení licence a práv podle odstavce 17.1 SMLOUVY je zahrnut zcela 
ve SMLUVNÍ CENĚ. 


17.3 OBJEDNATEL je oprávněn použít a seznámit s výše uvedenou dokumentací nezbytný okruh 
třetích osob, které pro něho budou zabezpečovat opravy, údržbu či provozování zařízení, 
které je součástí DÍLA dle SMLOUVY a/nebo jiné činnosti. 


18. OCHRANA INFORMACÍ A SMLUVNÍCH DOKUMENTŮ 


18.1 Smluvní strany se zavazují, že veškeré obchodní a technické informace včetně 
specifikací, plánů, výkresů, vzorů apod., jakož i jiné informace a materiály, které jim druhá 
smluvní strana svěří a označí jako dokument /nosič/ s omezeným přístupem nebo které 
jedna smluvní strana od druhé smluvní strany v průběhu plnění SMLOUVY získá, budou 
udržovat v tajnosti, nevyužijí je ke svému finančnímu či jinému prospěchu ani ve prospěch 
nebo potřeby třetí osoby, nezpřístupní je třetím stranám bez předchozího písemného 
souhlasu druhé smluvní strany a nepoužijí tyto informace a materiály k jiným účelům než 
k plnění SMLOUVY nebo k provozování DÍLA. Tento souhlas není třeba pro zpřístupnění 
informací PODDODAVATELŮM uvedeným v příloze č. 6 SMLOUVY, avšak vždy pouze 
do rozsahu informací nezbytných pro provedení příslušné části DÍLA PODDODAVATELEM.  


18.2 Povinnost utajení se vztahuje i na PODDODAVATELE a třetí strany, kterým informace 
uvedené v odstavci 18.1 SMLOUVY poskytl ZHOTOVITEL se souhlasem OBJEDNATELE a za 
podmínek podle tohoto článku 18 SMLOUVY. ZHOTOVITEL odpovídá za to, že takovéto osoby 
budou zavázány k této povinnosti utajení minimálně ve stejném rozsahu, jako on sám. 
Za případné porušení povinnosti dle tohoto odstavce PODDODAVATELEM odpovídá 
ZHOTOVITEL. 







OBJEDNATEL 


C – Energy Planá s.r.o. N Á V R H  S M L O U V Y  O  D Í L O  


ZHOTOVITEL 


UCHYTIL S. R. O. 


Ev. č.: AP-2022-099 Ev. č.: 


 


Strana: 19 / 41 


18.3 Každý dokument uvedený v odstavci 18.1 SMLOUVY bez ohledu na to, zda byl 
OBJEDNATELEM označen za dokument /nosič/ s omezeným přístupem, kromě samotné 
SMLOUVY, je majetkem OBJEDNATELE a musí být vrácen včetně všech kopií OBJEDNATELI 
po dokončení DÍLA ZHOTOVITELEM, jestliže to OBJEDNATEL bude požadovat. 


18.4 OBJEDNATEL je povinen udržovat v tajnosti a nesdělit kterékoliv třetí straně informace nebo 
údaje označené ZHOTOVITELEM jako dokument /nosič/ s omezeným přístupem, s výjimkou 
odstavce 18.5 SMLOUVY a dále s tou výjimkou, že takovéto informace nebo údaje budou 
použity pro účely stanovené SMLOUVOU, zejména pro zajišťování provozu, údržby 
a rekonstrukce DÍLA, výcviku a přípravy jeho obsluhy, a to i v případě jejich zajišťování třetí 
stranou. V případě zajišťování třetí stranou je OBJEDNATEL povinen tuto třetí stranu zavázat 
k povinnosti utajení v rozsahu, jako je zavázán on sám.  


18.5 OBJEDNATEL je oprávněn bez souhlasu ZHOTOVITELE sdělit v nezbytném rozsahu informace 
označené ZHOTOVITELEM za dokument /nosič/ s omezeným přístupem, které pro účely 
SMLOUVY: 


(a) budou na základě zákona vyžadovány státními orgány, úřady a institucemi včetně 
finančních nebo jinými úřady zabývajícími se veřejnoprávním posuzováním DÍLA, 


(b) budou nezbytné pro činnost konzultanta nebo jiných stran zúčastněných na SMLOUVĚ 
a OBJEDNATEL zajistí, aby tyto strany byly seznámeny s povinnostmi týkajícími se 
utajení podle tohoto článku a byly zavázány k jejich plnění. 


18.6 Povinnost ochrany dokumentů /nosičů/ s omezeným přístupem potrvá po dobu určenou 
stranou, která takové informace za dokument /nosič/ s omezeným přístupem označila. 
Pokud tato strana lhůtu neurčila, zaniká povinnost ochrany dokumentů /nosičů/ 
s omezeným přístupem automaticky po uplynutí ZÁRUČNÍ LHŮTY. 


18.7 Dále uvedené informace jsou vyloučeny z povinnosti utajování dokumentů /nosičů/ 
s omezeným přístupem obou stran: 


(a) informace, které jsou nebo se již staly veřejně známými bez zavinění přijímající strany, 


(b) informace, které přijímající strana legálně obdržela od třetí strany, nezúčastněné na 
přípravě a zhotovení DÍLA. 


18.8 Povinnosti mlčenlivosti se nemůže dovolávat žádná ze smluvních stran v soudním řízení 
ve sporu týkajícím se SMLOUVY nebo s ní souvisejícím. Toto platí i pro jednání před 
státními orgány a v případě poskytnutí informací třetím stranám, které jsou povinny 
k mlčenlivosti dle zákona (např. auditoři, advokáti). 


E. PROVÁDĚNÍ DÍLA 


19. ZÁSTUPCI SMLUVNÍCH STRAN 


19.1 ZÁSTUPCE OBJEDNATELE 


19.1.1 ZÁSTUPCE OBJEDNATELE je uveden v odstavci 7.1 (d) SMLOUVY. OBJEDNATEL je povinen 
bezodkladně písemně oznámit ZHOTOVITELI případnou změnu ZÁSTUPCE OBJEDNATELE. 


19.1.2 ZÁSTUPCE OBJEDNATELE zastupuje a jedná jménem OBJEDNATELE v rozsahu svého 
pověření po celou dobu platnosti SMLOUVY a podává ZHOTOVITELI všechna 
OBJEDNATELOVA sdělení, instrukce, informace a všechna ostatní oznámení podle 
SMLOUVY. 







OBJEDNATEL 


C – Energy Planá s.r.o. N Á V R H  S M L O U V Y  O  D Í L O  


ZHOTOVITEL 


UCHYTIL S. R. O. 


Ev. č.: AP-2022-099 Ev. č.: 


 


Strana: 20 / 41 


Všechna sdělení, instrukce, informace a jiná oznámení předávaná ZHOTOVITELEM 
OBJEDNATELI v rámci SMLOUVY musí být předávána ZÁSTUPCI OBJEDNATELE, pokud ve 
SMLOUVĚ není uvedeno jinak. 


Pověřením ZÁSTUPCE OBJEDNATELE není dotčeno oprávnění statutárního orgánu 
OBJEDNATELE jednat jménem OBJEDNATELE. V rozsahu zmocnění ZÁSTUPCE OBJEDNATELE 


je jménem OBJEDNATELE oprávněna jednat rovněž osoba zmocněná pro zastupování ve 
věcech technických. 


19.2 TECHNICKÝ DOZOR (TDI) 


OBJEDNATEL jmenuje osobu, která bude vykonávat technický dozor (TDI) ohledně 
provedení DÍLA a tuto skutečnost ZHOTOVITELI oznámí. TDI může vydávat pokyny 
ZHOTOVITELI, které jsou nutné pro realizaci DÍLA a odstranění vad. ZHOTOVITEL bude plnit 
pokyny vydané TDI v jakékoliv záležitosti související se SMLOUVOU.  


TDI musí být po celou dobu plnění SMLOUVY personálně a majetkově oddělen od 
ZHOTOVITELE. TDI nesmí být osoba ovládaná ZHOTOVITELEM nebo ovládající ZHOTOVITELE, 
ani osoba podléhající ovládání, resp. dominantnímu vlivu stejné osoby jako ZHOTOVITEL. 
Pokud se kdykoliv v průběhu plnění SMLOUVY TDI stane osobou ovládanou zhotovitelem 
nebo ovládající ZHOTOVITELE či osobou podléhající ovládání, resp. dominantnímu vlivu 
stejné osoby jako ZHOTOVITEL, je ZHOTOVITEL povinen bezodkladně informovat o této 
skutečnosti OBJEDNATELE, a to nejpozději do tří (3) pracovních dnů ode dne, kdy se o této 
skutečnosti dozvěděl, nebo do tří (3) pracovních dnů ode dne, kdy se dozvěděl, že tato 
skutečnost má nastat. 


 


19.3 ZÁSTUPCE ZHOTOVITELE A ČLENOVÉ TÝMU ZHOTOVITELE 


19.3.1 ZÁSTUPCE ZHOTOVITELE je uveden v odstavci 7.1 (e) SMLOUVY. ZHOTOVITEL je povinen 
bezodkladně písemně oznámit OBJEDNATELI případnou změnu ZÁSTUPCE ZHOTOVITELE. 


19.3.2 ZÁSTUPCE ZHOTOVITELE zastupuje a jedná jménem ZHOTOVITELE po celou dobu platnosti 
SMLOUVY a podává OBJEDNATELI všechna ZHOTOVITELOVA sdělení, instrukce, informace 
a všechna ostatní oznámení podle SMLOUVY. 


Všechna sdělení, oznámení, instrukce, informace i ostatní údaje podávané OBJEDNATELEM 
podle ustanovení SMLOUVY musí být předávána ZÁSTUPCI ZHOTOVITELE, pokud ve 
SMLOUVĚ není uvedeno jinak. 


Pověřením ZÁSTUPCE ZHOTOVITELE není dotčeno oprávnění statutárního orgánu 
ZHOTOVITELE jednat jménem ZHOTOVITELE. V rozsahu zmocnění ZÁSTUPCE ZHOTOVITELE je 
jménem ZHOTOVITELE oprávněna jednat rovněž osoba zmocněná pro zastupování ve 
věcech technických. 


Nejpozději k termínu zahájení prací na STAVENIŠTI zřídí ZHOTOVITEL na STAVENIŠTI 
kancelář stavby a zároveň pověří vedením stavby (funkcí stavbyvedoucího ve smyslu 
STAVEBNÍHO ZÁKONA) osobu, pomocí které prokazoval kvalifikaci v zadávacím řízení 
veřejné zakázky (osoba pověřená vedením stavby), jíž je: ING. MATĚJ OBŠIL. Tato osoba 
řídí výstavbu, provádí dozor nad veškerými PRACEMI prováděnými na STAVENIŠTI 
ZHOTOVITELEM a je povinna být přítomna na STAVENIŠTI během normální pracovní doby 
(zpravidla od 8.00h do 17:00h) po celou dobu trvání činnosti ZHOTOVITELE na STAVENIŠTI. 
V případě jeho nepřítomnosti ho v plném rozsahu zastupuje jeho zástupce. OBJEDNATEL 
nebo ZÁSTUPCE OBJEDNATELE dávají veškerá oznámení, instrukce, informace a jiná 
sdělení, týkající se realizace PRACÍ na STAVENIŠTI osobě pověřené vedením stavby, nebo 
v době její nepřítomnosti jejímu zástupci. Osoba pověřená vedením stavby musí být 
vybavena veškerými rozhodovacími pravomocemi nezbytnými pro operativní řízení PRACÍ 
na STAVENIŠTI. Změna osoby pověřené vedením stavby je možná jen se souhlasem 







OBJEDNATEL 


C – Energy Planá s.r.o. N Á V R H  S M L O U V Y  O  D Í L O  


ZHOTOVITEL 


UCHYTIL S. R. O. 


Ev. č.: AP-2022-099 Ev. č.: 


 


Strana: 21 / 41 


OBJEDNATELE a výlučně za osobu, která splňuje kvalifikační požadavky stanovené 
v zadávací dokumentaci. 


19.3.3 OBJEDNATEL má právo požadovat u ZHOTOVITELE odvolání libovolné osoby ZHOTOVITELE, 
u které byla prokázána její nekompetentnost nebo nedbalost při plnění jejích povinností 
nebo jejíž účast na provádění DÍLA nebo přítomnost na STAVENIŠTI je jinak objektivně 
nežádoucí, přičemž takováto osoba ZHOTOVITELE se nemůže bez předchozího písemného 
souhlasu OBJEDNATELE dále jakkoliv účastnit provádění DÍLA; důvodem pro odvolání může 
být dále nesplnění podmínek na osoby dle odst. 19.3.5 této SMLOUVY. Řádně zdůvodněný 
požadavek na odvolání sdělí OBJEDNATEL ZHOTOVITELI písemně. ZHOTOVITEL je povinen 
tomuto prokázanému požadavku bez zbytečného odkladu vyhovět. Každá takto odvolaná 
osoba musí být ZHOTOVITELEM bez zbytečného odkladu nahrazena jinou vhodnou osobou. 


19.3.4 Jmenování ZÁSTUPCE ZHOTOVITELE a osoby pověřené vedením stavby, jakož i jejich 
odvolání, mohou být provedeny pouze s předchozím písemným souhlasem OBJEDNATELE, 
který nebude bezdůvodně odpírán, nejedná-li se o ukončení činnosti uvedených osob 
z důvodu ukončení pracovního poměru či dlouhodobé pracovní neschopnosti. 


19.3.5 OBJEDNATEL požaduje, aby ZHOTOVITEL pro realizaci SMLOUVY disponoval dále alespoň 
osobou odpovědnou za procesy svařování – tato osoba musí mít odbornou způsobilost 
v oblasti svařování, a to například certifikát EWT a praxi v oboru svařování alespoň 
v rozsahu 5 let. 


Pro jmenování a odvolání těchto osob platí odst. 19.3.4 této SMLOUVY. Na žádost 
OBJEDNATELE je ZHOTOVITEL povinen v tomto odstavci SMLOUVY uvedená oprávnění, praxi 
a zkušenosti OBJEDNATELI doložit. 


19.3.6 Komunikace mezi zástupci smluvních stran bude probíhat v českém jazyce, nebude-li 
dohodnuto jinak.  


20. KONTROLNÍ DNY/INFORMACE PRO OBJEDNATELE 


20.1 Pokud nebude ze strany OBJEDNATELE stanoven jiný termín, kontrolní setkání budou do 
doby konečného provedení DÍLA probíhat v pravidelných časových intervalech pět (5) 
pracovních dnů, počínaje dnem uzavření SMLOUVY. Místem kontrolního setkání bude 
STAVENIŠTĚ. ZHOTOVITEL je povinen na příslušném kontrolním setkání informovat 
OBJEDNATELE a doložit aktuální přehled stavu a způsobu realizace DÍLA.  


20.2 ZHOTOVITEL je povinen vést stavební deník. Náležitosti stavebního deníku budou splňovat 
požadavky vyhlášky č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, ve znění pozdějších předpisů 
a též požadavek § 152 odst. 6 STAVEBNÍHO ZÁKONA, který stanoví povinnost vést stavební 
deník v elektronické formě. Stavební deník bude veden ode dne přejímky STAVENIŠTĚ 
ZHOTOVITELEM do dne PŘEDBĚŽNÉ PŘEJÍMKY DÍLA II (uzavření PROTOKOLU O PŘEDBĚŽNÉ 


PŘEJÍMCE DÍLA II), následně budou zápisy prováděny pouze v případě potřeby. Zápisy do 
stavebního deníku nelze měnit ustanovení SMLOUVY, která se týkají předmětu, ceny, 
jakosti a termínů plnění. Do stavebního deníku budou odpovědnou osobou ZHOTOVITELE 
denně zapisovány: 


(i) veškeré důležité okolnosti týkající se DÍLA, zejména druh, množství a časový 
postup provedených PRACÍ a SLUŽEB, dodaných VĚCÍ a UŽÍVACÍCH PRÁV včetně 
druhu, místa a odhadnutého množství a ostatní důležité údaje (zejména 
dodání strojů, zařízení a materiálů během výstavby, zajištění bezpečnosti 
práce a protipožárních opatření, ztížení pracovních podmínek, přerušení prací 
a technologické přestávky, zakrývání částí DÍLA, dosažení milníků, provedení 
kontrol, zvláštní události a skutečnosti apod.), odchylky od PROJEKTU,  


(ii) zprávy o pracovních silách ZHOTOVITELE tabulkovou formou podle profesí, 
nemocných, na dovolené nebo z jiných důvodů nepřítomných na pracovišti, 







OBJEDNATEL 


C – Energy Planá s.r.o. N Á V R H  S M L O U V Y  O  D Í L O  


ZHOTOVITEL 


UCHYTIL S. R. O. 


Ev. č.: AP-2022-099 Ev. č.: 


 


Strana: 22 / 41 


(iii) identifikace "problémových provozních souborů" nebo "problémových míst", 
pokud taková jsou, kde se požaduje zákrok nebo rozhodnutí OBJEDNATELE,  


(iv) klimatické podmínky na STAVENIŠTI. 


20.3 Všechny osoby, které budou činit zápisy do stavebního deníku, musí disponovat 
elektronickým podpisem, a to uznávaným elektronickým podpisem dle § 6 zákona 
č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění 
pozdějších předpisů.  


20.4 Stavební deník musí být přístupný kdykoliv (v režimu 24/7) a to ZÁSTUPCŮM OBJEDNATELE, 
TDI, koordinátorovi BOZP, případně jiným osobám oprávněným do stavebního deníku 
nahlížet a zapisovat. Stavební deník musí být přístupný prostřednictvím zajištění 
vzdáleného přístupu s využitím prostředků komunikace na dálku (počítač, příp. i mobilní 
aplikace). Technické (softwarové) řešení vedení stavebního deníku musí umožňovat 
export dat pro použití k účelům, k nimž má stavební deník sloužit, a to i v podobě originálu, 
tj. se zachováním elektronických podpisů obsažených ve stavebním deníku, jakož i jejich 
tisk. V souladu s přílohou č. 16 vyhlášky č. 499/2006 Sb. musí být zajištěno rozlišení kopií, 
které by byly takto jako datový export vytvořeny, přičemž pro použití k úředním účelům 
jako důkazní prostředek musí být možný i export dat v podobě originálu, tj. se zachováním 
elektronických podpisů obsažených ve stavebním deníku. ZHOTOVITEL je dále povinen 
zajistit přístup k aplikaci a databázi tvořící stavební deník všem osobám oprávněným 
provádět do stavebního deníku záznamy, a to alespoň v průběhu práce na staveništi. 
ZHOTOVITEL je povinen zajistit, aby oprávnění zástupci ZHOTOVITELE byli vlastníky 
uznávaného elektronického podpisu. 


20.5 OBJEDNATEL a ZÁSTUPCI OBJEDNATELE, TDI mají právo přístupu do stavebního deníku 
(právo čtení a zápisu) a k záznamům v něm uvedeným připojovat svá stanoviska, jakož i 
vkládat dokumenty, fotografie, příp. i videa. Koordinátor BOZP je oprávněn do stavebního 
deníku činit zápisy upozorňující na nedostatky v uplatňování požadavků na bezpečnost 
a ochranu zdraví při práci zjištěné na STAVENIŠTI. 


21. UZAVÍRÁNÍ SMLUV S PODDODAVATELI 


21.1 Seznam odsouhlasených PODDODAVATELŮ pro hlavní položky PRACÍ, SLUŽEB a dodávek 
VĚCÍ je uveden v příloze č. 6 SMLOUVY. ZHOTOVITEL může navrhnout jakýkoli dodatek 
k těmto seznamům nebo vyškrtnutí z těchto seznamů. ZHOTOVITEL se zavazuje předložit 
tyto úpravy písemně OBJEDNATELI k odsouhlasení. Každá taková úprava musí být předána 
včas tak, aby nezdržovala postup DÍLA. Úpravy nebudou platné bez předchozího 
písemného odsouhlasení OBJEDNATELE. OBJEDNATEL nebude vydání tohoto souhlasu 
bezdůvodně odpírat.  


21.2 V průběhu plnění SMLOUVY může ZHOTOVITEL změnit PODDODAVATELE jen po předchozím 
písemném souhlasu OBJEDNATELE. OBJEDNATEL si vyhrazuje právo odmítnout ty 
PODDODAVATELE, kteří nemají podle jeho hodnocení dostatečné schopnosti a zkušenosti 
s dílem obdobného charakteru, nebo u nichž mu jsou známy případy, kdy nedostáli svým 
závazkům, nebo kdy jejich finanční a technická pozice spolehlivě negarantuje řádné plnění 
závazků ze SMLOUVY. V případě, že se jedná o změnu PODDODAVATELE, pomocí kterého 
ZHOTOVITEL prokazoval v zadávacím řízení veřejné zakázky splnění kvalifikace, může být 
takový PODDODAVATEL nahrazen jen subjektem, který splňuje minimálně stejné kvalifikační 
předpoklady jako PODDODAVATEL původní. 


21.3 ZHOTOVITEL je povinen písemně oznámit OBJEDNATELI uzavření poddodavatelských smluv 
s hlavními PODDODAVATELI uvedenými v příloze č. 6 SMLOUVY nejpozději do deseti (10) 
dnů od uzavření příslušné poddodavatelské smlouvy. Hlavními PODDODAVATELI se rozumí 
PODDODAVATELÉ, kteří se na provedení DÍLA podílí alespoň v rozsahu 10 %. 







OBJEDNATEL 


C – Energy Planá s.r.o. N Á V R H  S M L O U V Y  O  D Í L O  


ZHOTOVITEL 


UCHYTIL S. R. O. 


Ev. č.: AP-2022-099 Ev. č.: 


 


Strana: 23 / 41 


21.4 Odsouhlasení výběru PODDODAVATELŮ OBJEDNATELEM nebo provedení DÍLA nebo jeho 
části PODDODAVATELEM žádným způsobem nezbavuje ZHOTOVITELE závazků a povinností 
vyplývajících ze SMLOUVY; ZHOTOVITEL je odpovědný za plnění svých PODDODAVATELŮ, 
jako by plnil sám. 


21.5 OBJEDNATEL je oprávněn odmítnout přijetí VĚCÍ, UŽÍVACÍCH PRÁV, PRACÍ nebo SLUŽEB, 
k jejichž dodání, provedení nebo zhotovení použil ZHOTOVITEL PODDODAVATELE, který 
nesplňuje požadavky tohoto článku 21 SMLOUVY. 


22. NORMY A PŘEDPISY  


22.1 DÍLO prováděné podle SMLOUVY musí být provedeno v souladu se závaznými právními 
předpisy, závaznými technickými normami, normami ČSN, zejména pak splňovat 
požadavky právních předpisů a norem uvedených ve SMLOUVĚ a/nebo DOKUMENTECH 


SMLOUVY.  


22.2 Použití zahraničních mezinárodních nebo národních norem je možné pouze tehdy, pokud 
jsou jejich požadavky a nároky stejné nebo přísnější než normy platné v České republice, 
a to po předchozím písemném souhlasu OBJEDNATELE.  


23. DOKUMENTACE, VÝKRESY 


23.1 ZHOTOVITEL je povinen provést doplňující projektové a inženýrské PRÁCE v souladu 
s ustanoveními SMLOUVY. Tyto práce musí být v souladu s příslušnými platnými obecně 
závaznými právními předpisy a normami a dobrou inženýrskou praxí (obchodními 
zvyklostmi v této oblasti). ZHOTOVITEL nese odpovědnost za jakékoli neshody, omyly nebo 
opomenutí ve specifikacích, výkresech a jiné technické dokumentaci, kterou vypracoval, 
ať již tyto specifikace, výkresy nebo jiná dokumentace byly schváleny OBJEDNATELEM nebo 
nebyly, za předpokladu, že tyto rozdílnosti, omyly nebo opomenutí nejsou zaviněny 
nepřesnými informacemi, dodanými písemně ZHOTOVITELI OBJEDNATELEM nebo jménem 
OBJEDNATELE, na které ZHOTOVITEL bezvýsledně upozornil. 


23.2 ZHOTOVITEL není odpovědný za nesprávné pokyny nebo informace, které mu byly předány 
OBJEDNATELEM nebo jménem OBJEDNATELE za předpokladu, že upozornil OBJEDNATELE, 
písemně prokazatelným způsobem bez zbytečného odkladu, na nesprávnost takových 
pokynů a informací a OBJEDNATEL nadále trval na jejich provedení, nebo v případě, že 
ZHOTOVITELI nebylo umožněno zjistit nesprávnost takových pokynů nebo informací, ačkoliv 
to bylo ZHOTOVITELEM písemně oprávněně požadováno. 


24. POSTUP REALIZACE DÍLA 


24.1 Realizace DÍLA musí probíhat v souladu s ustanoveními SMLOUVY, a to zejména se 
ZÁKLADNÍM HARMONOGRAMEM REALIZACE DÍLA.  


25. DOPRAVA 


25.1 ZHOTOVITEL je povinen dopravit na své vlastní riziko a náklady veškeré VĚCI na STAVENIŠTĚ 
tím způsobem dopravy, který ZHOTOVITEL považuje pro daný druh zařízení za vhodný. 







OBJEDNATEL 


C – Energy Planá s.r.o. N Á V R H  S M L O U V Y  O  D Í L O  


ZHOTOVITEL 


UCHYTIL S. R. O. 


Ev. č.: AP-2022-099 Ev. č.: 


 


Strana: 24 / 41 


26. ZABEZPEČENÍ JAKOSTI DÍLA 


26.1 ZHOTOVITEL odpovídá za to, že DÍLO včetně všech souvisejících činností ZHOTOVITELE 
a jeho PODDODAVATELŮ na všech dodavatelských úrovních bude provedeno v jakosti 
požadované SMLOUVOU a obecně závaznými předpisy platnými v České republice.  


26.2 ZHOTOVITEL je povinen OBJEDNATELI nebo jeho ZÁSTUPCI umožnit kdykoli v průběhu 
realizace SMLOUVY provést kontrolu a vyzkoušení DÍLA a jakékoliv jeho části, včetně VĚCÍ, 
PRACÍ, SLUŽEB, UŽÍVACÍCH PRÁV, výkresů a dokumentace, aby se OBJEDNATEL mohl ujistit, 
že jsou v souladu se SMLOUVOU. Náklady, které v souvislosti s tím ZHOTOVITEL vynaloží, 
jsou zahrnuty ve SMLUVNÍ CENĚ. 


26.3 Právo OBJEDNATELE na provedení kontroly nebo zkoušky není v žádném případě omezeno 
nebo anulováno tím, že DÍLO nebo část DÍLA byla již zkontrolována nebo odzkoušena. 


26.4 Výsledky, protokoly, nebo certifikáty ověřující provedení kontrol a zkoušek musí být 
shrnuty do ”knihy kontrol a zkoušek”, která bude předána OBJEDNATELI nejpozději pět (5) 
dnů před dnem zahájení PŘEDBĚŽNÉ PŘEJÍMKY PŘÍSLUŠNÉ ČÁSTI DÍLA. 


26.5 ZHOTOVITEL je povinen předložit OBJEDNATELI protokoly o výsledcích jakékoli takové 
kontroly nebo zkoušky. Pokud se ZÁSTUPCE OBJEDNATELE nezúčastní kontroly nebo 
zkoušky, přestože byl včas a řádně přizván, potom ZHOTOVITEL může kontrolu nebo 
zkoušku provést bez účasti a předloží OBJEDNATELI do tří (3) dnů protokoly o jejich 
výsledcích k posouzení. 


26.6 OBJEDNATEL je oprávněn zúčastnit se kontrol, zkoušek a testů i prostřednictvím svého 
ZÁSTUPCE. OBJEDNATEL ponese náklady a výdaje vzniklé v souvislosti s takovou účastí, 
jako jsou cestovné a náklady na stravu a ubytování. ZHOTOVITEL je však povinen, při 
konání zkoušek u ZHOTOVITELE nebo jeho PODDODAVATELŮ, zajistit pro ZÁSTUPCE 
OBJEDNATELE na své náklady rezervaci ubytování a dopravu z místa ubytování do místa 
zkoušek, bude-li o to OBJEDNATELEM předem písemně požádán. V případě neúspěšné 
kontroly nebo zkoušky z důvodů, které neleží na straně OBJEDNATELE, je ZHOTOVITEL 
povinen uhradit veškeré prokázané přiměřené náklady spojené s účastí ZÁSTUPCE 
OBJEDNATELE na této kontrole nebo zkoušce. OBJEDNATEL je oprávněn vystavit fakturu za 
účast na neúspěšné kontrole nebo zkoušce kdykoli po neúspěšné kontrole nebo zkoušce 
nebo tyto náklady započíst proti svým finančním závazkům vůči ZHOTOVITELI v rámci 
kterékoli platby ZHOTOVITELI.  


26.7 Pro kontrolu postupu PRACÍ na STAVENIŠTI a výkon technického dozoru OBJEDNATELE je 
ZHOTOVITEL povinen v rámci pracovní doby umožnit přístup OBJEDNATELI kdykoliv bez 
písemného ohlášení, mimo pracovní dobu ZHOTOVITEL vyvine maximální úsilí pro zajištění 
tohoto požadavku. V průběhu technického dozoru OBJEDNATELE je OBJEDNATEL oprávněn 
zejména sledovat, zda PRÁCE jsou prováděny podle SMLOUVY, PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE, 
technických norem a jiných právních předpisů. Na nedostatky zjištěné v průběhu PRACÍ na 
zhotovení DÍLA je OBJEDNATEL oprávněn upozornit zápisem do stavebního deníku. 
ZHOTOVITEL je povinen zabezpečit účast svých odpovědných pracovníků na prověřování 
svých dodávek a PRACÍ, které provádí technický dozor OBJEDNATELE a činit neprodleně 
opatření k odstranění vytknutých vad. TDI OBJEDNATELE je oprávněn dát pracovníkům 
ZHOTOVITELE (či jeho PODDODAVATELŮ) příkaz přerušit PRÁCE, pokud odpovědný ZÁSTUPCE 
ZHOTOVITELE není dosažitelný a pokud je zároveň prováděním DÍLA ohrožena bezpečnost, 
život nebo zdraví osob na stavbě nebo hrozí-li jiné vážné hospodářské škody. 


26.8 Pokud by jakákoliv zkontrolovaná nebo zkoušená část DÍLA včetně PRACÍ, SLUŽEB a VĚCÍ 
nevyhovovala specifikacím dle SMLOUVY, OBJEDNATEL má právo ji odmítnout a ZHOTOVITEL 
musí buď odmítnutou část DÍLA nahradit novým nezávadným plněním, nebo v případě 
souhlasu OBJEDNATELE provést všechny úpravy (změny) nezbytné pro splnění 
specifikovaných požadavků, a to bezúplatně. Opakované zkoušky nebo kontroly takto 
nově dodané nebo opravené části DÍLA budou provedeny na náklady ZHOTOVITELE. 







OBJEDNATEL 


C – Energy Planá s.r.o. N Á V R H  S M L O U V Y  O  D Í L O  


ZHOTOVITEL 


UCHYTIL S. R. O. 


Ev. č.: AP-2022-099 Ev. č.: 


 


Strana: 25 / 41 


ZHOTOVITEL v tomto případě ponese i veškeré prokázané přiměřené náklady a výdaje 
OBJEDNATELE. 


26.9 Žádná část DÍLA nesmí být znepřístupněna na STAVENIŠTI nebo zakryta bez provedení 
odpovídající kontroly, zkoušky nebo testu, požadovaných podle SMLOUVY. ZHOTOVITEL je 
povinen oznámit včas OBJEDNATELI termín, kdy bude jakákoliv taková znepřístupňovaná 
část DÍLA připravena pro zkoušku nebo pro kontrolu. ZHOTOVITEL je povinen vyzvat 
písemně, nejméně tři (3) pracovní dny předem (nebude-li stanoveno jinak) OBJEDNATELE 
k prověření PRACÍ, které se v dalším pracovním postupu stanou nepřístupnými. Prověrku 
provádí TDI nebo ZÁSTUPCE OBJEDNATELE za účasti ZÁSTUPCE ZHOTOVITELE. Výsledek 
prověrky společně písemně potvrdí ZHOTOVITEL a OBJEDNATEL do stavebního deníku.  


26.10 ZHOTOVITEL je povinen na své náklady zpřístupnit jakoukoli část DÍLA způsobem 
dostačujícím k provedení kontroly, pokud ji znepřístupnil a neumožnil v souladu se 
SMLOUVOU provedení kontroly nebo zkoušky. Náklady na opětovné zpřístupnění části DÍLA 
pro provedení kontroly, zkoušky nebo testu v případě, že OBJEDNATEL nevyužil svého 
práva vyplývajícího z ustanovení odst. 26.9 SMLOUVY, nese OBJEDNATEL. 


26.11 Jakákoliv SLUŽBA nebo PRÁCE, které mají být provedeny ZHOTOVITELEM nebo výměna nebo 
oprava jakékoliv části DÍLA včetně VĚCÍ, vyvolaná přezkoušením nemůže být chápána jako 
změna DÍLA a ZHOTOVITEL nebude z tohoto důvodu oprávněn k jakékoliv revizi 
dokumentace kvality nebo harmonogramu realizace DÍLA. Jakékoliv náklady vyvolané 
takovými SLUŽBAMI nebo PRACEMI, VĚCMI nebo UŽÍVACÍMI PRÁVY půjdou na účet 
ZHOTOVITELE včetně nákladů na opakování kontrol zkoušek a zabezpečení těchto činností. 


26.12 ZHOTOVITEL je odpovědný za stanovení, specifikování a schválení příslušných požadavků 
na jakost (ve smyslu požadavků na jakost celého DÍLA) pro každou část DÍLA nebo 
dodávaného zařízení a za zajištění naprostého souladu s těmito požadavky. ZHOTOVITEL 
zodpovídá za správnost a úplnost přenesení všech relevantních smluvních požadavků na 
své PODDODAVATELE a za jejich splnění. 


26.13 Pokud není v ostatních ustanoveních SMLOUVY řečeno jinak, všechny kontroly a zkoušky 
a činnosti s nimi spojené dle tohoto článku 26 SMLOUVY provádí ZHOTOVITEL a veškeré 
náklady s těmito zkouškami a kontrolami, včetně nákladů vyvolaných náhradou částí 
zničených během zkoušek hradí ZHOTOVITEL a jsou zahrnuty ve SMLUVNÍ CENĚ. 


27. PROVEDENÍ A UKONČENÍ MONTÁŽE PŘÍSLUŠNÉ ČÁSTI DÍLA, 
KOMPLEXNÍ VYZKOUŠENÍ, PŘEDBĚŽNÁ PŘEJÍMKA DÍLA (PAC), 
SMLUVNÍ ZKUŠEBNÍ PROVOZ  


UKONČENÍ MONTÁŽE 


27.1 ZHOTOVITEL se zavazuje provést montáž PŘÍSLUŠNÉ ČÁSTI DÍLA v souladu s ustanoveními 
SMLOUVY. 


27.2 Montáž PŘÍSLUŠNÉ ČÁSTI DÍLA bude probíhat v souladu s podmínkami a termíny 
stanovenými v souladu s ustanoveními SMLOUVY, a to zejména se ZÁKLADNÍM 


HARMONOGRAMEM REALIZACE DÍLA.    


27.3 UKONČENÍM MONTÁŽE PŘÍSLUŠNÉ ČÁSTI DÍLA se rozumí uvedení jednotlivých dílčích celků 
z hlediska montážních prací do takového stavu, aby mohlo být přistoupeno 
ke KOMPLEXNÍMU VYZKOUŠENÍ PŘÍSLUŠNÉ ČÁSTI DÍLA. Jakmile je dané zařízení podle názoru 


ZHOTOVITELE mechanicky dokončeno, oznámí to ZHOTOVITEL písemně OBJEDNATELI.  


27.4 Za účelem stvrzení UKONČENÍ MONTÁŽE smluvní strany uzavřou bez zbytečného odkladu 
protokol o UKONČENÍ MONTÁŽE PŘÍSLUŠNÉ ČÁSTI DÍLA, na základě kterého bude zahájena 
PŘEDBĚŽNÁ PŘEJÍMKA PŘÍSLUŠNÉ ČÁSTI DÍLA. Pro vyloučení pochybností smluvní strany 







OBJEDNATEL 


C – Energy Planá s.r.o. N Á V R H  S M L O U V Y  O  D Í L O  


ZHOTOVITEL 


UCHYTIL S. R. O. 


Ev. č.: AP-2022-099 Ev. č.: 


 


Strana: 26 / 41 


sjednávají, že pro PŘEDBĚŽNOU PŘEJÍMKU PŘÍSLUŠNÉ ČÁSTI DÍLA nemusí být dokončeny 
stavební práce a terénní úpravy podél trasy příslušné části DÍLA. 


27.5 Odmítne-li OBJEDNATEL podepsat protokol o UKONČENÍ MONTÁŽE PŘÍSLUŠNÉ ČÁSTI DÍLA dle 
odstavce 27.4 SMLOUVY, zavazuje se oznámit písemně ZHOTOVITELI zjištěné případné 
vady anebo nedodělky nejpozději do pěti (5) pracovních dnů po obdržení návrhu protokolu. 
ZHOTOVITEL je povinen tyto vady anebo nedodělky opravit a opakovat postup popsaný 
v odstavcích 27.3 až 27.5 SMLOUVY.  


KOMPLEXNÍ VYZKOUŠENÍ  


27.6 KOMPLEXNÍ VYZKOUŠENÍ ohledně PŘÍSLUŠNÉ ČÁSTI DÍLA se považuje za úspěšně ukončené 
po splnění následujících předpokladů:  


(a) byla prokázána funkčnost PŘÍSLUŠNÉ ČÁSTI DÍLA, 


(b) smluvní strany potvrdily ukončení KOMPLEXNÍHO VYZKOUŠENÍ podpisem protokolu. 


Jestliže z důvodů, které nelze přičíst OBJEDNATELI, nebude prokázána funkčnost DÍLA, je 
ZHOTOVITEL povinen, nebude-li dohodnuto jinak, provést na své náklady potřebné změny 
či úpravy DÍLA, aby dosáhl požadované funkčnosti a těsnosti. Po těchto změnách či 
úpravách bude ZHOTOVITELEM provedena opakovaná zkouška, a to nejpozději do dvou (2) 
týdnů po první zkoušce. 


Podmínky pro ukončení PŘEDBĚŽNÉ PŘEJÍMKY PŘÍSLUŠNÉ ČÁSTI DÍLA (PAC)  


27.7 PŘEDBĚŽNÁ PŘEJÍMKA DÍLA PŘÍSLUŠNÉ ČÁSTI DÍLA se považuje za úspěšně ukončenou po 
splnění následujících předpokladů: 


(a) ze strany ZHOTOVITELE došlo ke splnění požadavků specifikovaných v čl. 27.3 a 27.4
 SMLOUVY; 


(b)  došlo ke zprovoznění DÍLA, a to včetně řádného zaškolení obsluhy a jeho 
protokolárnímu předání OBJEDNATELI; 


(c)  došlo ke splnění požadavků ohledně DÍLA v rozsahu nezbytném a požadovaném 
obecně závaznými předpisy a technickými normami (např. normy ČSN);    


(d) ZHOTOVITEL předal OBJEDNATELI veškerou dokumentaci nezbytnou pro řádný 
a bezpečný provoz DÍLA;  


(e) proběhlo úspěšně KOMPLEXNÍ VYZKOUŠENÍ,  


(f) v případě PŘEDBĚŽNÉ PŘEJÍMKY DÍLA II byla předložena a předána OBJEDNATELI 
Bankovní záruka za jakost DÍLA dle čl. 16.1.1 této SMLOUVY; 


  smluvní strany potvrdily ukončení PŘEDBĚŽNÉ PŘEJÍMKY DÍLA, tj. splnění požadavků 
specifikovaných v tomto odstavci SMLOUVY pod písm. (a) – (f) SMLOUVY, podpisem 
PROTOKOLU O PŘEDBĚŽNÉ PŘEJÍMCE PŘÍSLUŠNÉ ČÁSTI DÍLA. 


Postup při uzavírání PROTOKOLU O PŘEDBĚŽNÉ PŘEJÍMCE PŘÍSLUŠNÉ ČÁSTI DÍLA, povinné náležitosti 
PROTOKOLU O PŘEDBĚŽNÉ PŘEJÍMCE DÍLA  


27.8 Dojde-li ke splnění požadavků uvedených odstavci 27.7 SMLOUVY pod písm. (a) – (f) 
SMLOUVY, je ZHOTOVITEL povinen vystavit návrh PROTOKOLU O PŘEDBĚŽNÉ PŘEJÍMCE DÍLA 


do sedmi (7) dnů od předání všech příslušných dokumentů a splnění všech příslušných 
povinností ZHOTOVITELE podle SMLOUVY a tento předat OBJEDNATELI k odsouhlasení. 
Předpokladem jeho vystavení bude splnění všech povinností ZHOTOVITELE plynoucích ze 
SMLOUVY (s výjimkou povinností provozu v ZÁRUČNÍ DOBĚ), zejména řádné provedení DÍLA 


s požadavky SMLOUVY, předání dokumentace požadované SMLOUVOU a předání DÍLA bez 
vad právních i věcných. V případě pochyb ohledně charakteru vad se má za to, že se nejedná 
o drobné, nepodstatné nedodělky nebránící bezpečnému a spolehlivému provozu. 


27.9 Po obdržení návrhu ZHOTOVITELE je OBJEDNATEL povinen během sedmi (7) dnů buď: 







OBJEDNATEL 


C – Energy Planá s.r.o. N Á V R H  S M L O U V Y  O  D Í L O  


ZHOTOVITEL 


UCHYTIL S. R. O. 


Ev. č.: AP-2022-099 Ev. č.: 


 


Strana: 27 / 41 


(a)  podepsat PROTOKOL O PŘEDBĚŽNÉ PŘEJÍMCE PŘÍSLUŠNÉ ČÁSTI DÍLA; nebo 


(b) písemně oznámit ZHOTOVITELI, které vady bránící provozu musí být odstraněny před 
tím, než OBJEDNATEL podepíše PROTOKOL O PŘEDBĚŽNÉ PŘEJÍMCE DÍLA.  


27.10 Nedílnou přílohou PROTOKOLU O PŘEDBĚŽNÉ PŘEJÍMCE DÍLA musí být též soupis zjištěných 
nedodělků DÍLA, přijatelných pro OBJEDNATELE včetně dohody ZHOTOVITELE 
a OBJEDNATELE o způsobu a termínech jejich odstranění ZHOTOVITELEM. Zjištěné 
nedodělky DÍLA k termínu vydání PROTOKOLU O PŘEDBĚŽNÉ PŘEJÍMCE DÍLA zásadně nesmí 
jednotlivě ani všechny společně bránit bezpečnému a hospodárnému provozu DÍLA, nesmí 
negativně ovlivňovat výkonové parametry DÍLA a nesmí vyžadovat potřebu odstavit DÍLO 


pro účely odstranění nedodělku. V případě pochyb se má za to, že se nejedná o drobné, 
nepodstatné nedodělky nebránící bezpečnému a spolehlivému provozu DÍLA.  


Dopady PŘEDBĚŽNÉ PŘEJÍMKY DÍLA  


27.11 Dnem, kdy OBJEDNATEL podepíše PROTOKOL O PŘEDBĚŽNÉ PŘEJÍMCE, je PŘÍSLUŠNÁ ČÁST 
DÍLA předána ZHOTOVITELEM OBJEDNATELI a začíná běžet ZÁRUČNÍ DOBA, jejíž délka 
a podmínky jsou stanoveny SMLOUVOU. V ZÁRUČNÍ DOBĚ DÍLO provozuje na svá rizika 
a svými pracovníky OBJEDNATEL. Tímto článkem však nejsou dotčeny záruční povinnosti 
ZHOTOVITELE stanovené ve SMLOUVĚ a jeho odpovědnost za vady. 


SMLUVNÍ ZKUŠEBNÍ PROVOZ DÍLA 


27.12 SMLUVNÍ ZKUŠEBNÍ PROVOZ v trvání šesti (6) kalendářních měsíců začíná běžet okamžikem 
podpisu PROTOKOLU O PŘEDBĚŽNÉ PŘEJÍMCE PŘÍSLUŠNÉ ČÁSTI DÍLA. SMLUVNÍ ZKUŠEBNÍ 
PROVOZ DÍLA bude ukončen uzavřením protokolu o ukončení SMLUVNÍHO ZKUŠEBNÍHO 


PROVOZU. Protokol o ukončení SMLUVNÍHO ZKUŠEBNÍHO PROVOZU zpracuje a předloží 
ZHOTOVITEL k odsouhlasení a podpisu OBJEDNATELI. OBJEDNATEL nebude vydání tohoto 
souhlasu bezdůvodně odpírat. Nevyjádří-li se OBJEDNATEL k návrhu protokolu o ukončení 
SMLUVNÍHO ZKUŠEBNÍHO PROVOZU nejpozději do sedmi (7) dnů ode dne, kdy mu bude 
předložen, má se za to, že tento protokol podepsal. 


27.13 Provoz v rámci SMLUVNÍHO ZKUŠEBNÍHO PROVOZU bude zabezpečován vyškolenými 
zaměstnanci OBJEDNATELE pod jeho plnou odpovědností v souladu s provozními předpisy 
a pokyny ZHOTOVITELE. 


27.14 Mezi povinnosti zabezpečované ZHOTOVITELEM v průběhu SMLUVNÍHO ZKUŠEBNÍHO 


PROVOZU, které jsou zahrnuty ve SMLUVNÍ CENĚ, patří zejména:  


(a) Bezodkladné řešení provozních problémů, záručních oprav a nesouladů zjištěných při 
provozu DÍLA bez nutnosti jejich předchozí reklamace OBJEDNATELEM. Za účelem 
zjištění takovýchto vad ZÁSTUPCE ZHOTOVITELE provede minimálně 1x měsíčně 
pochůzku na dodaném DÍLE. 


(b) Provádění úprav a seřízení zařízení vedoucích k optimalizaci provozu zařízení za 
všech provozních režimů na základě změn navržených ZHOTOVITELEM 
a odsouhlasených OBJEDNATELEM, včetně zapracování provedených změn do 
dokumentace skutečného provedení a dotčené dokumentace.  


(c) Vypracování zprávy o celkovém vyhodnocení SMLUVNÍHO ZKUŠEBNÍHO PROVOZU DÍLA 
v rozsahu odsouhlaseném OBJEDNATELEM a její předání OBJEDNATELI do čtrnácti (14) 
dnů po ukončení SMLUVNÍHO ZKUŠEBNÍHO PROVOZU. 


27.15 ZHOTOVITEL je odpovědný za správnost případných pokynů a instrukcí poskytnutých 
provoznímu personálu OBJEDNATELE v rámci SMLUVNÍHO ZKUŠEBNÍHO PROVOZU DÍLA. 


27.16 Povinnostmi ZHOTOVITELE v průběhu SMLUVNÍHO ZKUŠEBNÍHO PROVOZU DÍLA nejsou 
dotčeny povinnosti ZHOTOVITELE vyplývající ze záruky za jakost DÍLA. 







OBJEDNATEL 


C – Energy Planá s.r.o. N Á V R H  S M L O U V Y  O  D Í L O  


ZHOTOVITEL 


UCHYTIL S. R. O. 


Ev. č.: AP-2022-099 Ev. č.: 


 


Strana: 28 / 41 


28. FINÁLNÍ PŘEVZETÍ DÍLA (FAC) 


28.1 Po uplynutí SMLUVNÍHO ZKUŠEBNÍHO PROVOZU v délce 6 kalendářních měsíců, bude 
podepsán PROTOKOL O FINÁLNÍM PŘEVZETÍ PŘÍSLUŠNÉ ČÁSTI DÍLA, jestliže: 


(a) budou oběma smluvními stranami podepsány veškeré protokoly podle DOKUMENTŮ 


SMLOUVY ohledně DÍLA; 
(b) byly odstraněny veškeré vady a nedodělky;  
(c) byla zcela ukončena likvidace zařízení STAVENIŠTĚ. 


Pro vyloučení jakýchkoli pochybností ZHOTOVITEL a OBJEDNATEL potvrzují a zavazují se, že 
podpis protokolu o FINÁLNÍM PŘEVZETÍ DÍLA nemá žádný vliv na existenci ostatních trvajících 
povinností ZHOTOVITELE vyplývajících ze SMLOUVY (zejména záruka za jakost). 


29. HAVARIJNÍ PRÁCE 


29.1 Bude-li v důsledku nouzového stavu vzniklého ve spojitosti s realizací DÍLA v jeho průběhu 
potřebná ochranná nebo opravná práce na DÍLE vyžadující okamžitý zásah směřující 
k zabránění poškození DÍLA nebo jiného majetku nebo zdraví lidí, je ZHOTOVITEL povinen 
tuto práci provést okamžitě a přednostně.  


29.2 Není-li ZHOTOVITEL schopen nebo nechce-li práce dle předchozího odstavce SMLOUVY 
provést okamžitě, je OBJEDNATEL oprávněn provést práci sám nebo zajistit, aby byla 
provedena takovým způsobem, jaký OBJEDNATEL považuje za potřebný, aby se zabránilo 
poškození DÍLA nebo jiného majetku nebo zdraví lidí. OBJEDNATEL je v tomto případě 
povinen bez zbytečného odkladu po vzniku jakékoli takové havárie písemně ZHOTOVITELE 
uvědomit o tomto nouzovém stavu, o provedené práci a jejích důvodech a nákladech.  


29.3 Jedná-li se o PRÁCE, které ZHOTOVITEL provedl a informoval o nich OBJEDNATELE, a které 
vznikly z důvodů, které nelze přičíst ZHOTOVITELI, OBJEDNATEL po prokázání důvodů uhradí 
ZHOTOVITELI vzniklé prokazatelné a účelně vynaložené náklady, které ZHOTOVITELI ve 
spojitosti s provedením PRACÍ vznikly, a to bez zbytečného odkladu, nejpozději však ve 
lhůtě, v níž jsou dle SMLOUVY splatné faktury vystavené ZHOTOVITELEM, a projedná 
případné dopady na ostatní aspekty SMLOUVY. Prokázání důvodů, které nelze přičíst 
ZHOTOVITELI, předloží OBJEDNATELI ZHOTOVITEL. 


29.4 Jedná-li se o práce provedené OBJEDNATELEM nebo zajištěné OBJEDNATELEM, které byl 
povinen realizovat na vlastní náklady ZHOTOVITEL, je povinen uhradit OBJEDNATELI bez 
zbytečného odkladu, nejpozději však ve lhůtě, v níž jsou dle SMLOUVY splatné faktury, 
prokazatelné a účelně vynaložené náklady, které OBJEDNATELI ve spojitosti s tímto vznikly. 
Náklady takto OBJEDNATELI vzniklé je ZHOTOVITEL povinen uhradit OBJEDNATELI na základě 
faktury s náležitostmi daňového dokladu dle SMLOUVY.  


30. STAVENIŠTĚ A MONTÁŽNÍ PRACOVIŠTĚ 


30.1 ZHOTOVITEL je povinen řídit se v průběhu své činnosti na STAVENIŠTI uvedenými 
podmínkami a skutečnostmi. OBJEDNATEL je povinen zajistit, aby na STAVENIŠTĚ 
nevstupovali jeho zaměstnanci, popřípadě jiné s ním jakkoli svázané osoby, ledaže tito 
zaměstnanci (osoby) vstupují na STAVENIŠTĚ v souladu se SMLOUVOU a v rámci plnění 
úkolů dle SMLOUVY nebo v souvislosti s plněním povinností při zajišťování provozu 
a údržby stávajícího zařízení OBJEDNATELE. STAVENIŠTĚ bude předáno ZHOTOVITELI 


s ohledem na svou povahu po částech dle dohody smluvních stran v termínu navrženém 
ZHOTOVITELEM a schváleném OBJEDNATELEM. 







OBJEDNATEL 


C – Energy Planá s.r.o. N Á V R H  S M L O U V Y  O  D Í L O  


ZHOTOVITEL 


UCHYTIL S. R. O. 


Ev. č.: AP-2022-099 Ev. č.: 


 


Strana: 29 / 41 


30.2 ZHOTOVITEL je povinen při provádění DÍLA udržovat STAVENIŠTĚ a montážní pracoviště 
zbavené všech překážek, které nejsou nezbytné a uskladní nebo odstraní jakékoliv 
nadbytečné materiály, odpad, či zbytky. Žádné zařízení ZHOTOVITELE, které se bude 
nacházet na STAVENIŠTI, nesmí omezovat bezpečný provoz, obsluhu a údržbu zařízení 
OBJEDNATELE. Nutná omezení provozu jsou možná pouze po dohodě smluvních stran. 
Smluvní strany se dohodly, že po dobu provádění DÍLA se STAVENIŠTĚ (vč. montážního 
pracoviště) stává pracovištěm ZHOTOVITELE a ZHOTOVITEL odpovídá za bezpečnost všech 
osob, které se s jeho souhlasem na STAVENIŠTI nacházejí.  


30.3 Náklady na veškeré dočasné stavby, přístupové cesty a zařízení na STAVENIŠTI i mimo 
STAVENIŠTĚ, jejichž provedení je nezbytné pro provedení DÍLA, si včetně jejich příslušného 
veřejnoprávního projednání (povolení stavby a povolení k provozu), značení, provozu, 
údržby a likvidace zajišťuje ZHOTOVITEL a jsou zahrnuty ve SMLUVNÍ CENĚ. OBJEDNATEL 
poskytne ZHOTOVITELI potřebnou součinnost (např. při veřejnoprávním projednávání atd.). 


31. BEZPEČNOST PRÁCE  


31.1 ZHOTOVITEL je povinen dodržovat platné, obecně závazné právní předpisy k zajištění 
bezpečnosti práce, požární ochrany a ochrany životního prostředí a za jejich porušování 
je plně odpovědný včetně dodržování příslušných prováděcích předpisů OBJEDNATELE 


specifikovaných v příloze č. 5 SMLOUVY. 


31.2 ZHOTOVITEL je povinen určit svého oprávněného zástupce, jehož jméno sdělí ZÁSTUPCI 
OBJEDNATELE, a který bude spolupracovat s „koordinátorem bezpečnosti a ochrany zdraví 
při práci na staveništi“, určeným OBJEDNATELEM.  


31.3 ZHOTOVITEL je povinen: 


(a) provést ve stejném rozsahu obecné proškolení všech zaměstnanců (včetně 
zaměstnanců svých PODDODAVATELŮ), kteří se zúčastní PRACÍ dle SMLOUVY, a to ve 
vztahu k činnostem, zásadám a podmínkám PRACÍ ZHOTOVITELE v souvislosti 
s prováděním DÍLA; součásti školení bude i seznámení s plánem BOZP pro realizaci 
stavby, 


(b) při každém nástupu svého nového zaměstnance (včetně zaměstnanců svých 
PODDODAVATELŮ), před zahájením PRÁCE provést školení z předpisů o bezpečnosti a 
ochraně zdraví při PRÁCI, požární ochraně a ochraně životního prostředí, 


(c) zabezpečit, aby byl záznam o provedení výše uvedených školení včetně jmen 
a příjmení, čísel OP a podpisů proškolených zaměstnanců uveden ve stavebním 
deníku. 


31.4 ZHOTOVITEL je povinen být součinný s koordinátorem BOZP na STAVENIŠTI a realizovat 
koordinátorem BOZP navrhovaná opatření. 


31.5 ZHOTOVITEL a všichni jeho PODDODAVATELÉ jsou povinni dodržovat obecně závazné 
předpisy BOZP a PO a interní předpisy OBJEDNATELE pro BOZP a PO specifikované 
v příloze č. 5 SMLOUVY. 


31.6 OBJEDNATEL má právo kdykoliv provádět kontrolu dodržování povinností specifikovaných 
v čl. 31 SMLOUVY.  


32. VLIV NA ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ 


32.1 ZHOTOVITEL odpovídá a zavazuje se při provádění DÍLA dodržovat zákon č. 541/2020 Sb., 
o odpadech, ve znění pozdějších předpisů, a příslušné prováděcí předpisy a ochrany 
životního prostředí (OŽP) OBJEDNATELE specifikované v příloze č. 5 SMLOUVY. Veškerou 







OBJEDNATEL 


C – Energy Planá s.r.o. N Á V R H  S M L O U V Y  O  D Í L O  


ZHOTOVITEL 


UCHYTIL S. R. O. 


Ev. č.: AP-2022-099 Ev. č.: 


 


Strana: 30 / 41 


dopravu a manipulaci s odpady vzniklými v souvislosti s plněním DÍLA zajistí ZHOTOVITEL 
na své náklady.  


32.2 Veškerý demontovaný kovový šrot ze zařízení a jeho částí, který souvisí s DÍLEM, je 
majetkem ZHOTOVITELE. ZHOTOVITEL je povinen demontovaný kovový šrot ze zařízení 
a jeho částí třídit a ukládat do příslušných nádob (kontejnerů) OBJEDNATELE nebo na 
OBJEDNATELEM určená místa.   


32.3 Veškeré odpady vzniklé činností ZHOTOVITELE, který je považován za původce odpadu, 
(včetně odpadů z demolic a demontáží, obalových materiálů, obalů od barev, čistidel, 
mazadel, chemikálií apod.) je ZHOTOVITEL povinen zneškodnit a zlikvidovat na své 
náklady, prokazatelně mimo areál OBJEDNATELE. Úhrada nákladů na zneškodnění odpadů 
včetně dopravních nákladů je v režii ZHOTOVITELE.  


32.4 Při úniku ropných látek nebo jiných látek, které mohou ohrozit životní prostředí, zejména 
pak jakost povrchových vod, je ZHOTOVITEL povinen neprodleně zabránit jejich dalšímu 
úniku a uhradit veškeré náklady spojené s likvidací následků úniku. O vzniku situace 
spojené s únikem takovýchto látek je ZHOTOVITEL povinen neprodleně informovat 
OBJEDNATELE. 


32.5 Mytí motorových vozidel a provozních mechanismů ZHOTOVITELE je v areálu STAVENIŠTĚ 
zakázáno. 


32.6 Odpady, které ZHOTOVITELI vznikají jeho činností, je zakázáno vhazovat v areálu 
OBJEDNATELE do kontejnerů komunálního odpadu. ZHOTOVITEL má povinnost odpady, 
které vznikají jeho činností a jsou jeho majetkem, třídit a shromažďovat. Se souhlasem 
OBJEDNATELE si může vybudovat místa pro shromažďování odpadů tak, aby byla tato místa 
řádně označena a aby tato místa splňovala požadavky právních předpisů a byla 
zabezpečena proti zneužití. Spalování odpadů je v areálu OBJEDNATELE a jeho okolí 
zakázáno. 


32.7 Namátkové kontroly ohledně nakládání s odpady mají oprávnění provádět za 
OBJEDNATELE kromě ZÁSTUPCE OBJEDNATELE i jeho oprávnění zaměstnanci. 


32.8 OBJEDNATEL je oprávněn jednostranně zastavit PRÁCE ZHOTOVITELE, které jsou v rozporu 
s předpisy na ochranu životního prostředí, kterými jsou porušována pravidla BOZP nebo 
PO nebo které jsou v jiném rozporu se SMLOUVOU. ZHOTOVITEL je oprávněn pokračovat 
v takto zastavených PRACÍCH pouze po odstranění vytčených závad, přičemž toto 
přerušení nemá vliv na ZÁKLADNÍ HARMONOGRAM REALIZACE DÍLA. 


32.9 V případě odstranění anebo dalšího využití odpadů přímo ZHOTOVITELEM nebo jeho 
PODDODAVATELEM, který má k této činnosti oprávnění, je ZHOTOVITEL povinen OBJEDNATELI 
předložit na vyžádání ke kontrole doklad o odstranění nebo dalším využití odpadů. 


32.10 Veškeré škody a náklady vzniklé nesprávným nakládáním s odpady ze strany 
ZHOTOVITELE jdou k tíži ZHOTOVITELE. ZHOTOVITEL je rovněž povinen uhradit náhradu 
veškerých uložených pokut a nápravných opatření, které uplatní na OBJEDNATELI orgány 
státní správy v důsledku nesprávného nakládání s odpady ZHOTOVITELE. 


F. ZÁRUKY A ODPOVĚDNOSTI 


33. GARANTOVANÉ PARAMETRY 


33.1 ZHOTOVITEL odpovídá OBJEDNATELI za to, že DÍLO bude schopno dosahovat při dodržování 
provozních předpisů technické parametry specifikované v příloze č. 1 SMLOUVY. 







OBJEDNATEL 


C – Energy Planá s.r.o. N Á V R H  S M L O U V Y  O  D Í L O  


ZHOTOVITEL 


UCHYTIL S. R. O. 


Ev. č.: AP-2022-099 Ev. č.: 


 


Strana: 31 / 41 


34. SMLUVNÍ POKUTY 


V případě porušení povinností daných ZHOTOVITELI SMLOUVOU, má OBJEDNATEL nárok, 
aniž by tím jakkoli omezil svá ostatní práva podle SMLOUVY, včetně práva na náhradu 
škody, požadovat po ZHOTOVITELI zaplacení SMLUVNÍ POKUTY a ZHOTOVITEL má povinnost 
tuto SMLUVNÍ POKUT zaplatit. 


34.1 SMLUVNÍ POKUTY za prodlení ZHOTOVITELE v plnění 


34.1.1 V případě neplnění termínů vybraných milníků, je OBJEDNATEL oprávněn požadovat po 
ZHOTOVITELI zaplacení dále uvedené SMLUVNÍ POKUTY ve výši:  


34.1.2 0,1 % SMLUVNÍ CENY za každý započatý den prodlení ZHOTOVITELE se splněním „Milníku 
2/I“ specifikovaného v příloze č. 3 SMLOUVY za prodlení 1-15 dnů oproti termínu 
uvedenému v příloze č. 3 a 0,2 % SMLUVNÍ CENY za každý započatý den prodlení 
ZHOTOVITELE se splněním „Milníku 2/I“ za prodlení 16 a více dnů oproti termínu uvedenému 
v příloze č. 3 SMLOUVY, maximálně však 15 % SMLUVNÍ CENY.  


34.1.3 0,1 % SMLUVNÍ CENY za každý započatý den prodlení ZHOTOVITELE se splněním „Milníku 
2/II“ specifikovaného v příloze č. 3 SMLOUVY za prodlení 1-15 dnů oproti termínu 
uvedenému v příloze č. 3 a 0,2 % SMLUVNÍ CENY za každý započatý den prodlení 
ZHOTOVITELE se splněním „Milníku 2/II“ za prodlení 16 a více dnů oproti termínu 
uvedenému v příloze č. 3 SMLOUVY, maximálně však 15 % SMLUVNÍ CENY. 


34.1.4 1.000 Kč za každý započatý den prodlení ZHOTOVITELE s odstraněním jakékoliv vady a 
nedodělku z PROTOKOLU O PŘEDBĚŽNÉ PŘEJÍMCE PŘÍSLUŠNÉ ČÁSTI DÍLA. 


34.1.5 8.000 Kč za každý započatý den prodlení ZHOTOVITELE s odstraněním vady bránící 
provozu PŘÍSLUŠNÉ ČÁSTI DÍLA nebo 1.000 Kč za každý započatý den prodlení ZHOTOVITELE 
s odstraněním vady, která provozu PŘÍSLUŠNÉ ČÁSTI DÍLA nebrání. Tyto sankce podle 
tohoto odstavce se vztahují na vady vzniklé od okamžiku uzavření protokolu O PŘEDBĚŽNÉ 


PŘEJÍMCE PŘÍSLUŠNÉ ČÁSTI DÍLA do uplynutí ZÁRUČNÍ LHŮTY.  


34.1.6 10.000 Kč za každý započatý den prodlení ZHOTOVITELE s předložením zprávy 
o dodržování BOZP ve vztahu k PŘÍSLUŠNÉ ČÁSTI DÍLA. 


34.1.7 V případě porušení jakékoliv povinnosti specifikované v příloze č. 5 SMLOUVY je 
ZHOTOVITEL povinen uhradit smluvní pokutu ve výši stanovené v příloze č. 5 SMLOUVY pro 
příslušné porušení smluvní povinnosti specifikované v příloze č. 5 SMLOUVY.  


34.2 Společná ustanovení ke SMLUVNÍM POKUTÁM 


34.2.1 Oprávněnost nároku na SMLUVNÍ POKUTU není podmíněna žádnými formálními úkony ze 
strany smluvní strany smluvní pokutu uplatňující, s výjimkou zaslání písemného 
vyúčtování. 


34.2.2 Zavázaná smluvní strana je povinna zaplatit SMLUVNÍ POKUTU přímým bankovním 
převodem na konto oprávněné smluvní strany během třiceti (30) dnů po obdržení 
vyúčtování SMLUVNÍ POKUTY.  


34.2.3 Pokud není v ostatních ustanoveních SMLOUVY řečeno jinak, sjednání ani zaplacení 
SMLUVNÍ POKUTY nezbavuje ZHOTOVITELE závazku splnit povinnosti dané mu SMLOUVOU 
ani není dotčen případný nárok na náhradu škody. 


34.2.4 Kumulace smluvních pokut není vyloučena, přičemž celková výše SMLUVNÍCH POKUT, které 
mohou být ZHOTOVITELEM OBJEDNATELI zaplaceny podle této SMLOUVY, je omezena 
částkou třicet (30) procent SMLUVNÍ CENY. 







OBJEDNATEL 


C – Energy Planá s.r.o. N Á V R H  S M L O U V Y  O  D Í L O  


ZHOTOVITEL 


UCHYTIL S. R. O. 


Ev. č.: AP-2022-099 Ev. č.: 


 


Strana: 32 / 41 


35. ODPOVĚDNOST ZA VADY DÍLA, ZÁRUKA ZA JAKOST 


35.1 ZHOTOVITEL poskytuje OBJEDNATELI záruku za jakost DÍLA, tedy záruku, že celé DÍLO 
a každá jeho část bude po celou ZÁRUČNÍ LHŮTU bez jakýchkoliv vad, věcných i právních. 
DÍLO má vady, jestliže jeho provedení neodpovídá výsledku určenému ve SMLOUVĚ, účelu 
jeho využití dle SMLOUVY, případně nemá vlastnosti výslovně stanovené SMLOUVOU nebo 
obecně závaznými právními předpisy a ČSN platnými v době zhotovení DÍLA. ZHOTOVITEL 
poskytuje OBJEDNATELI záruku za jakost DÍLA v délce  


- dvacet čtyři (24) měsíců na plnou funkčnost DÍLA  


 (ZÁRUČNÍ LHŮTA) 


ZÁRUČNÍ LHŮTA ohledně PŘÍSLUŠNÉ ČÁSTI DÍLA počíná běžet dnem uzavření PROTOKOLU 


O PŘEDBĚŽNÉ PŘEJÍMCE PŘÍSLUŠNÉ ČÁSTI DÍLA.  


35.2 Veškeré dodávky VĚCÍ dodané v rámci SMLOUVY musí být originální, nové a nepoužité. 


35.3 Za vady zjištěné v ZÁRUČNÍ LHŮTĚ ZHOTOVITEL neodpovídá, prokáže-li, že vada vznikla 
jako přímý důsledek toho, že DÍLO nebo část DÍLA nebyla v této ZÁRUČNÍ LHŮTĚ 
provozována OBJEDNATELEM v souladu s požadavky provozních předpisů a za 
technických podmínek stanovených SMLOUVOU. Do doby prokázání odpovědnosti za vadu 
na straně OBJEDNATELE se má za to, že za vadu odpovídá ZHOTOVITEL, a ZHOTOVITEL je 
povinen v této době zahájit a pokračovat na PRACÍCH spojených s odstraněním vady, jako 
kdyby za vadu odpovídal. V případě, že ZHOTOVITEL prokáže, že za vadu neodpovídá, 
zavazuje se OBJEDNATEL uhradit ZHOTOVITELI oprávněné a řádně prokázané náklady 
spojené s jejím odstraňováním. 


35.4 Oznámení vady (reklamace) včetně popisu, jak se vada projevuje nebo projevila, je 
OBJEDNATEL povinen zaslat ZHOTOVITELI písemně e-mailem, datovou schránkou anebo 
doporučeným dopisem bez zbytečného odkladu poté, kdy vadu zjistil. OBJEDNATEL umožní 
ZHOTOVITELI na jeho žádost potřebný přístup k DÍLU a na STAVENIŠTĚ za účelem prověření 
příčiny vady. 


35.5 Vyjde-li v průběhu ZÁRUČNÍ LHŮTY najevo, že DÍLO vykazuje vady, má OBJEDNATEL, aniž by 
tím omezil své ostatní nároky dané mu SMLOUVOU, včetně nároku na náhradu škody 
a SMLUVNÍ POKUTU nebo použití bankovní záruky za jakost DÍLA ve svůj prospěch, nárok:  


(a) u vad, které lze odstranit provedením opravy výměnným způsobem na základě hlášení 
diagnostiky systému, provést takovéto opravy svými pracovníky, kteří byli 
ZHOTOVITELEM vyškoleni pro provoz a údržbu. ZHOTOVITELI bude v takovýchto 
případech zaručena pracovníky OBJEDNATELE demonstrace provedeného postupu 
projevu vady a použitého postupu opravy a také mu budou předloženy komponenty, 
které byly při opravě shledány vadnými a které byly nahrazeny novými náhradními díly. 
ZHOTOVITEL na svůj náklad neprodleně doplní použité náhradní díly, 


(b) požadovat odstranění vady bezplatnou opravou DÍLA – ZHOTOVITEL je povinen tak učinit 
neprodleně, je povinen dostavit se na STAVENIŠTĚ a zahájit činnost na opravu vady  


(i) do dvaceti čtyř (24) hodin od jejího oznámení u závažných vad bránících 
bezpečnému a spolehlivému provozu DÍLA  


(ii) do sedmdesáti dvou (72) hodin od jejího oznámení u ostatních vad nebránících 
bezpečnému a spolehlivému provozu DÍLA  


a ukončit její odstranění neprodleně, nejpozději však ve vzájemně dohodnuté, 
technicky přiměřené lhůtě,  


(c) v případě neopravitelných vad požadovat odstranění vady bezplatným dodáním nové 
části DÍLA – ZHOTOVITEL je povinen tak učinit neprodleně, nejpozději však v technicky 
přiměřené lhůtě, dohodnuté s OBJEDNATELEM s ohledem na povahu vady, 







OBJEDNATEL 


C – Energy Planá s.r.o. N Á V R H  S M L O U V Y  O  D Í L O  


ZHOTOVITEL 


UCHYTIL S. R. O. 


Ev. č.: AP-2022-099 Ev. č.: 


 


Strana: 33 / 41 


(d) požadovat přiměřenou slevu ze SMLUVNÍ CENY, 


(e) v případě nejméně trojího výskytu stejné a současně závažné vady bránící provozování 
DÍLA odstoupit od SMLOUVY,  


(f) u třikrát se opakující stejné vady téhož zařízení během tří (3) měsíců požadovat na 
ZHOTOVITELI přivolání projektanta zařízení za účelem provedení konstrukční změny 
vadného zařízení a jeho následného nasazení do provozu.  


Lhůta uvedená v odstavci 35.5(b) SMLOUVY počíná běžet dnem a hodinou doručení 
oznámení vady ZHOTOVITELI, přičemž oznámení zaslané e-mailem se považuje za 
doručené dnem a hodinou odeslání e-mailové zprávy s tímto obsahem, oznámení 
odeslané doporučenou poštou se považuje za doručené třetím (3) pracovním dnem od 
data razítka poštovního úřadu na podacím lístku. 


Volbu mezi nároky uvedenými v tomto odstavci 35.5 SMLOUVY sdělí OBJEDNATEL 
ZHOTOVITELI v oznámení podle odstavce 35.4 SMLOUVY nebo bez zbytečného odkladu po 
tomto oznámení.   


35.6 ZHOTOVITEL je povinen do čtrnácti (14) dnů od data řádného ukončení opravy předložit 
OBJEDNATELI opravenou část dokumentace skutečného stavu dotčenou provedenou 
opravou, pokud tato situace nastala. 


35.7 Nenastoupí-li ZHOTOVITEL na odstraňování vady DÍLA ve lhůtě podle odstavce 35.5 (b) 
SMLOUVY, neodstraní-li ZHOTOVITEL vady DÍLA ve lhůtě podle odstavce 35.5 (b) nebo 35.5 
(c) SMLOUVY nebo oznámí-li před jejím uplynutím, že vady neodstraní, může OBJEDNATEL 
požadovat přiměřenou slevu ze SMLUVNÍ CENY nebo po předchozím vyrozumění 
ZHOTOVITELE vadu odstranit sám nebo ji nechat odstranit, a to na náklady ZHOTOVITELE, 
aniž by tím OBJEDNATEL omezil jakákoliv svá práva daná mu SMLOUVOU. ZHOTOVITEL je 
povinen nahradit OBJEDNATELI náklady, které byly se vznikem a odstraněním vady 
spojeny.  


35.8 V případě opravy nebo výměny vadných částí DÍLA v ZÁRUČNÍ LHŮTĚ se každá ZÁRUČNÍ 
LHŮTA prodlouží o dobu, po kterou nemohlo být DÍLO nebo jeho část v důsledku zjištěné 
vady v provozu vůbec nebo mohlo být provozováno jen v rozsahu nižším než 
projektovaném podle SMLOUVY.  


Na opravenou, vyměněnou nebo nově nainstalovanou část DÍLA se vztahuje ZÁRUČNÍ 
LHŮTA ve stejné délce, jako je definována v článku 35.1, tj. 24 měsíců. Tato záruční lhůta 
počíná běžet dnem uzavření protokolu o ukončení její opravy, výměny, resp. instalace. 
Maximální délka takto upravené ZÁRUČNÍ LHŮTY však činí 84 měsíců.  


35.9 Odstranění vady nemá vliv na nárok OBJEDNATELE na zaplacení SMLUVNÍ POKUTY, náhradu 
všech škod a využití bankovní záruky za jakost DÍLA ve prospěch OBJEDNATELE. 
OBJEDNATEL má vůči ZHOTOVITELI rovněž nárok na náhradu škody vzešlé z vady DÍLA.  


36. NÁHRADA ŠKODY 


36.1 OBJEDNATEL je oprávněn požadovat na ZHOTOVITELI a ZHOTOVITEL je povinen poskytnout 
OBJEDNATELI náhradu škody, kterou ZHOTOVITEL nebo jeho PODDODAVATELÉ způsobili 
OBJEDNATELI porušením povinností daných SMLOUVOU nebo v souvislosti s prováděním 
DÍLA, včetně případu, kdy se jedná o takové porušení povinnosti dané SMLOUVOU, na které 
se vztahuje SMLUVNÍ POKUTA, a to ve výši, která přesahuje tuto SMLUVNÍ POKUTU.  







OBJEDNATEL 


C – Energy Planá s.r.o. N Á V R H  S M L O U V Y  O  D Í L O  


ZHOTOVITEL 


UCHYTIL S. R. O. 


Ev. č.: AP-2022-099 Ev. č.: 


 


Strana: 34 / 41 


36.2 S výjimkou trestného činu, přestupku či jiného správního deliktu, nebo škody způsobené 
úmyslně se smluvní strany s ohledem na všechny okolnosti související s uzavřením 
SMLOUVY dohodly na omezení úhrnného nároku OBJEDNATELE na náhradu škody částkou 
rovnající se celkové SMLUVNÍ CENĚ. 


37. ODŠKODNĚNÍ ZA PATENTOVOU ČISTOTU 


37.1 ZHOTOVITEL je povinen s výhradou toho, že OBJEDNATEL dodrží ustanovení odstavce 37.2 


SMLOUVY, odškodnit OBJEDNATELE za všechny a jakékoli škody, reklamace, nároky, ztráty 
a výlohy, které OBJEDNATEL může utrpět následkem jakéhokoli porušení, nebo 
nárokovaného porušení jakéhokoli práva, obchodní značky, autorského práva nebo jiného 
duševního vlastnictví v souvislosti se zařízením, PRACEMI nebo VĚCMI použitými pro DÍLO 
nebo v souvislosti s DÍLEM, registrovaných nebo jinak existujících k datu SMLOUVY 
v důsledku použití DÍLA V České republice. 


37.2 Dojde-li k jakémukoli řízení nebo reklamaci proti OBJEDNATELI v důsledku záležitostí 
uvedených v odstavci 37.1 SMLOUVY, OBJEDNATEL je povinen toto ZHOTOVITELI písemně 
oznámit a ZHOTOVITEL je povinen na své vlastní náklady a jménem OBJEDNATELE, bude-li 
k takovémuto jednání OBJEDNATELEM zmocněn, vést takováto řízení nebo vyřizovat 
takovéto reklamace a projednat vyřízení takového řízení nebo reklamace. OBJEDNATEL 
poskytne, na žádost ZHOTOVITELE, veškerou rozumně vyžádanou pomoc ZHOTOVITELI, při 
vedení takových řízení nebo nároků. ZHOTOVITEL mu nahradí veškeré prokazatelné výdaje 
spojené s poskytováním takové pomoci. 


Jestliže ZHOTOVITEL neoznámí OBJEDNATELI do deseti (10) dnů po obdržení tohoto 
oznámení a zmocnění, že začal vést jakákoli taková řízení nebo vyřizovat reklamace, je 
OBJEDNATEL oprávněn vést tato řízení svým vlastním jménem a požadovat po ZHOTOVITELI 
náhradu veškerých nákladů řízení nebo reklamací. Informuje-li ZHOTOVITEL do uvedených 
deseti (10) dnů OBJEDNATELE, že začal vést jakákoli taková řízení nebo vyřizovat 
reklamace, nesmí OBJEDNATEL učinit jakékoli vyjádření, které by mohlo prejudikovat 
obranu proti vzneseným nárokům nebo reklamacím. 


37.3 Strana oprávněná k nárokům z tohoto článku 37 SMLOUVY je povinna použít veškeré 
rozumné prostředky ke zmírnění vzniklých ztrát nebo škod. Jestliže strana opomine takové 
prostředky uplatnit, bude odpovědnost druhé strany tomu odpovídajícím způsobem 
omezena. 


G. ROZLOŽENÍ RIZIK 


38. PŘEVOD VLASTNICKÉHO PRÁVA  


38.1 Vlastnické právo k VĚCEM, tvořícím součást DÍLA, přechází ze ZHOTOVITELE na 
OBJEDNATELE okamžikem jejich trvalého zabudování do DÍLA nebo zaplacením jejich ceny 
podle toho, co nastane dříve, u dokumentace jejím předáním OBJEDNATELI v souladu se 
SMLOUVOU. V případě, že ZHOTOVITEL pracuje, či jinak nakládá s majetkem OBJEDNATELE, 
je povinen provádět s ním pouze činnosti vedoucí k řádnému splnění DÍLA. 


39. PÉČE O DÍLO, PŘECHOD ODPOVĚDNOSTI ZA VZNIK ŠKODY NA DÍLE 


39.1 Nehledě na převod vlastnického práva k DÍLU nebo dílčím částem DÍLA podle odstavce 38.1 
SMLOUVY, nebezpečí škody na DÍLE včetně dotčeného zařízení OBJEDNATELE, společně 
s rizikem jejich ztráty nebo poškození či jakékoliv jiné újmy přechází ze ZHOTOVITELE na 







OBJEDNATEL 


C – Energy Planá s.r.o. N Á V R H  S M L O U V Y  O  D Í L O  


ZHOTOVITEL 


UCHYTIL S. R. O. 


Ev. č.: AP-2022-099 Ev. č.: 


 


Strana: 35 / 41 


OBJEDNATELE okamžikem uzavření PROTOKOLU O PŘEDBĚŽNÉ PŘEJÍMCE PŘÍSLUŠNÉ ČÁSTI 


DÍLA.  


39.2 Vznikne-li na DÍLE nebo jakékoliv části DÍLA škoda, ztráta nebo jakákoliv jiná újma v době 
do okamžiku přechodu rizik na OBJEDNATELE, s výjimkou případů vymezených v odstavci 
40.4 SMLOUVY, ZHOTOVITEL na své náklady odstraní vzniklou škodu, ztrátu nebo jinou újmu 
a uvede DÍLO nebo jeho části, včetně VĚCÍ, ve všech ohledech do bezvadného stavu a do 
souladu s podmínkami SMLOUVY.  


39.3 ZHOTOVITEL je rovněž odpovědný za jakékoliv ztráty nebo škody na DÍLE či majetku 
OBJEDNATELE a třetích osob způsobené ZHOTOVITELEM nebo jeho PODDODAVATELI 
v průběhu provádění jakýchkoliv PRACÍ a SLUŽEB při plnění nebo v souvislosti s plněním 
povinností podle SMLOUVY, včetně povinností podle článku 34 SMLOUVY. 


40. ZTRÁTA NEBO POŠKOZENÍ MAJETKU, NEHODA NEBO ZRANĚNÍ 
TŘETÍCH OSOB, ODŠKODNĚNÍ 


40.1 ZHOTOVITEL je povinen odškodnit OBJEDNATELE a jeho zaměstnance za jakékoli žaloby, 
řízení, sankce nebo činnosti uložené ve správním řízení, reklamace, nároky, škody, ztráty 
a náklady i výdaje jakéhokoli charakteru včetně poplatků právnímu zástupci 
v záležitostech týkajících se úmrtí nebo zranění jakékoli osoby, nebo ztráty nebo 
poškození jakéhokoli majetku, jakožto nároků vzniklých v souvislosti s realizací DÍLA 
a z důvodu zanedbání ZHOTOVITELE nebo jeho PODDODAVATELŮ, s výjimkou zranění, úmrtí 
nebo poškození majetku způsobeného zanedbáním OBJEDNATELE. 


40.2 Jestliže vznikne jakékoli řízení, jakýkoli nárok nebo jakákoli reklamace uplatněná proti 
OBJEDNATELI, za které odpovídá ZHOTOVITEL podle odstavce 39.1 SMLOUVY, je OBJEDNATEL 
povinen předat ZHOTOVITELI písemné oznámení o této skutečnosti a ZHOTOVITEL je 
povinen na své náklady a jménem OBJEDNATELE, bude-li k takovémuto jednání 
OBJEDNATELEM zmocněn, vést tato řízení nebo vyřizovat tyto reklamace, jakož i další 
jednání, potřebná pro vyřízení těchto správních a jiných řízení nebo reklamací a nároků. 


40.3 Jestliže ZHOTOVITEL neoznámí OBJEDNATELI ve lhůtě do sedmi (7) dnů po obdržení výše 
uvedeného oznámení a zmocnění, že bude vést takovéto řízení nebo vyřizovat nároky, 
pak je na vůli OBJEDNATELE vést toto řízení svým jménem na náklady ZHOTOVITELE. Jestliže 
ZHOTOVITEL uvědomí OBJEDNATELE v uvedené lhůtě sedmi (7) dnů, OBJEDNATEL nesmí 
podniknout jakýkoli právní úkon poškozující ZHOTOVITELE ve shora uvedeném řízení nebo 
při vyřizování tohoto nároku.  


40.4 OBJEDNATEL je povinen na požadavek ZHOTOVITELE poskytnout mu součinnost nezbytnou 
pro vedení takovéhoto řízení nebo při vyřizování nároku a ZHOTOVITEL je povinen uhradit 
OBJEDNATELI všechny prokázané účelně vynaložené náklady v tomto smyslu vzniklé. 


40.5 Smluvní strana oprávněná k nárokům dle tohoto článku 40 je povinna využít veškeré 
rozumné prostředky ke zmírnění vzniklých ztrát nebo škod. Opomine-li strana takové 
prostředky uplatnit, bude odpovědnost druhé strany tomu odpovídajícím způsobem 
omezena. 


41. POJIŠTĚNÍ 


41.1 Bez ohledu na další povinnosti dle této SMLOUVY nebo na základě zákona ZHOTOVITEL 
zajistí sám nebo prostřednictvím třetí osoby pojištění v níže uvedeném rozsahu:  


(a) Pojištění předmětu plnění SMLOUVY (CAR/EAR) 


Pojistná smlouva stavebně - montážního pojištění bude uzavřená před započetím 
PRACÍ na STAVENIŠTI a bude platná a účinná po celou dobu provádění DÍLA od 







OBJEDNATEL 


C – Energy Planá s.r.o. N Á V R H  S M L O U V Y  O  D Í L O  


ZHOTOVITEL 


UCHYTIL S. R. O. 


Ev. č.: AP-2022-099 Ev. č.: 


 


Strana: 36 / 41 


okamžiku převzetí STAVENIŠTĚ ZHOTOVITELEM až do okamžiku FINÁLNÍHO PŘEVZETÍ 


DÍLA IV. ZHOTOVITEL je povinen předložit OBJEDNATELI pojistnou smlouvu dle tohoto 
článku 41.1.(a) nejpozději tři (3) dny před převzetím STAVENIŠTĚ.  


Pojistná částka uvedená v pojistné smlouvě nebude menší než SMLUVNÍ CENA. Toto 
pojištění bude krýt fyzické ztráty, poškození nebo škody na DÍLE nebo jeho částech, 
vzniklé před FINÁLNÍM PŘEVZETÍM DÍLA včetně majetku OBJEDNATELE a jakékoli části 
DÍLA, která byla OBJEDNATELEM převzata.  


(b) Pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou ZHOTOVITELEM při provádění DÍLA  


Toto pojištění bude krýt veškerá tělesná zranění nebo smrt, utrpěné třetími stranami 
(včetně zaměstnanců OBJEDNATELE) a ztráty, poškození nebo škody na zdraví či 
majetku třetích osob, které mohou vzniknout ve spojení s prováděním DÍLA.  Pojištění 
odpovědnosti za škodu způsobenou ZHOTOVITELEM při provádění DÍLA bude 
sjednáno a bude účinné po celé období od okamžiku převzetí STAVENIŠTĚ 


ZHOTOVITELEM, a to po celou dobu provádění DÍLA až do dokončení stavebních prací 
a terénních úprav podle článku 28 SMLOUVY. 


Limit plnění pro riziko odpovědnosti ZHOTOVITELE a PODDODAVATELŮ za škody vůči 
OBJEDNATELI i vůči třetím stranám bude minimálně 60 mil. Kč (slovy: šedesát milionů 
korun českých). Limit plnění platí pro jednu a všechny škody v pojistném roce. 


 ZHOTOVITEL je povinen předložit OBJEDNATELI pojistnou smlouvu dle tohoto článku 
41.1(b) nejpozději tři (3) dny před převzetím STAVENIŠTĚ. 


(c)   Předložení pojistných smluv dle čl. 41.1(a) anebo (b) SMLOUVY je možné nahradit 
předložením pojistného certifikátu, a to za podmínky, že z něj budou seznatelné 
veškeré požadavky OBJEDNATELE. OBJEDNATEL si zároveň vyhrazuje právo požádat 
v průběhu SMLOUVY i o předložení pojistné smlouvy. 


 


42. VYŠŠÍ MOC 


42.1 Smluvní strany jsou zbaveny odpovědnosti za částečné nebo úplné neplnění povinností 
daných SMLOUVOU v případě (a v tom rozsahu), kdy toto neplnění bylo výsledkem nějaké 
události nebo okolnosti způsobené vyšší mocí podle § 2913 odst. 2 OBČANSKÉHO 


ZÁKONÍKU. Odpovědnost však nevylučuje překážka, která vznikla teprve v době, kdy 
povinná strana byla v prodlení s plněním své povinnosti, nebo vznikla z její ekonomických 
poměrů nebo provozních možností. 


42.2 Pro účely tohoto ustanovení znamená "vyšší moc" takovou mimořádnou a neodvratitelnou 
událost mimo kontrolu smluvní strany, která se na ni odvolává, kterou nemohla předvídat 
při uzavření SMLOUVY a která ji brání v plnění závazků vyplývajících ze SMLOUVY. Takové 
události mohou být kromě dalších případů zejména války, revoluce, požáry velkého 
rozsahu, záplavy, dopravní embarga, generální stávky a stávky celého průmyslového 
odvětví či pandemie. 


42.3 O vzniku situace vyšší moci a jejích příčinách uvědomí smluvní strana odvolávající se na 
vyšší moc neprodleně, nejpozději však do pěti (5) dnů ode dne, kdy se o jejím vzniku 
dozvěděla, druhou smluvní stranu datovou schránkou nebo e-mailem s následným 
potvrzením doporučeným dopisem. Stejným způsobem bude druhá smluvní strana 
informována o tom, že okolnosti vyšší moci pominuly. Na požádání předloží smluvní strana 
odvolávající se na vyšší moc druhé smluvní straně důvěryhodný důkaz o této skutečnosti.  


42.4 Bez ohledu na jiná ustanovení SMLOUVY ZHOTOVITEL nenese odpovědnost za škodu nebo 
ztrátu na DÍLE nebo na vlastnictví OBJEDNATELE způsobenou válkou, nepokoji nebo 
operacemi válečného charakteru, invazí, občanskou válkou, revolucí, nastolením vojenské 







OBJEDNATEL 


C – Energy Planá s.r.o. N Á V R H  S M L O U V Y  O  D Í L O  


ZHOTOVITEL 


UCHYTIL S. R. O. 


Ev. č.: AP-2022-099 Ev. č.: 


 


Strana: 37 / 41 


diktatury, teroristickými činy, konfiskací a znárodněním, jadernou reakcí, jaderným 
zářením nebo zamořením a tlakovou vlnou, negativně ovlivňujícími provedení DÍLA 
v České republice a které jsou mimo vliv ZHOTOVITELE a které nemohou být za běžných 
okolností pojištěny na pojišťovacím trhu. 


42.5 Pokud se smluvní strany nedohodly jinak, pokračují po vzniku situace vyšší moci v plnění 
svých závazků podle SMLOUVY, dokud je to rozumně možné a budou hledat jiné alternativní 
prostředky pro plnění SMLOUVY, kterým nebrání událost vyšší moci. Každá smluvní strana 
je oprávněna odstoupit od SMLOUVY, jestliže okolnosti vyšší moci u druhé smluvní strany 
trvají déle než dvanáct (12) měsíců, a to podle svého uvážení buď zčásti, nebo úplně. 


H.  ZMĚNY DÍLA (SMLOUVY) 


43. ZMĚNOVÉ ŘÍZENÍ  


43.1 OBJEDNATEL má právo navrhnout a následně požadovat po ZHOTOVITELI během plnění 
SMLOUVY provedení změny v souladu s podmínkami uvedenými v tomto článku 43 
SMLOUVY.  


43.2 ZHOTOVITEL může v průběhu plnění SMLOUVY navrhnout OBJEDNATELI jakoukoli změnu, 
kterou bude ZHOTOVITEL pokládat za nezbytnou nebo žádoucí pro zlepšení kvality nebo 
ekonomické efektivnosti DÍLA. OBJEDNATEL může dle svého vlastního uvážení schválit nebo 
odmítnout jakoukoli změnu navrženou ZHOTOVITELEM.  


43.3 Případné změny a doplňky této SMLOUVY mohou být provedeny pouze písemně formou 
chronologicky číslovaných dodatků podepsaných oběma smluvními stranami. U všech 
položek, u nichž to bude možné, bude v dodatcích cena stanovena ve stejné výši, jako 
v nabídkových rozpočtech. V případech, kdy toto nebude možné, použije ZHOTOVITEL ceny 
maximálně do výše cen stanovených pro příslušné položky v aktuálně platném ceníku RTS. 


43.4 Změny SMLOUVY musí být v souladu s § 222 ZZVZ, resp. s výhradami provedenými 
v zadávací dokumentaci a upravenými v odst. 10.4 SMLOUVY a 46.3 a 46.4 SMLOUVY. 


44. PŘERUŠENÍ PRACÍ  


44.1 ZHOTOVITEL je povinen na písemnou žádost OBJEDNATELE přerušit postup PRACÍ na DÍLE 
na takovou dobu (nejdéle však na dobu šesti (6) měsíců) a takovým způsobem, jaký 
považuje OBJEDNATEL za nezbytný, a současně bude ZHOTOVITEL během takového 
přerušení PRACÍ řádně chránit a zajišťovat DÍLO. 


44.2 Trvá-li takovéto přerušení déle než sedm (7) dnů, dochází k posunu termínu plnění 
vyplývajícího ze ZÁKLADNÍHO HARMONOGRAMU REALIZACE DÍLA o odpovídající počet dnů. 


44.3 OBJEDNATEL je povinen uhradit ZHOTOVITELI v této souvislosti nezbytné a účelně 
vynaložené, prokazatelné a řádně účetně doložené náklady vzniklé mu z pozastavení, 
jako jsou náklady na skladování, konzervaci, repasi, přesun kapacit a pojištění, není-li 
pozastavení: 


(a) nezbytné pro řádné provedení DÍLA, 


(b) způsobené v důsledku ZHOTOVITELOVA nedodržení nebo porušení SMLOUVY, 


(c) nezbytné pro bezpečnost osob, DÍLA nebo jeho částí.  







OBJEDNATEL 


C – Energy Planá s.r.o. N Á V R H  S M L O U V Y  O  D Í L O  


ZHOTOVITEL 


UCHYTIL S. R. O. 


Ev. č.: AP-2022-099 Ev. č.: 


 


Strana: 38 / 41 


44.4 Během doby přerušení nesmí ZHOTOVITEL odvážet ze STAVENIŠTĚ žádné VĚCI, ani žádné 
součásti DÍLA bez předchozího písemného souhlasu OBJEDNATELE. 


44.5 Ustanovení § 2627 odstavec 1 věta druhá OBČANSKÉHO ZÁKONÍKU se nepoužijí. 


45. ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY 


45.1 Odstoupení od SMLOUVY ze strany OBJEDNATELE 


45.1.1 OBJEDNATEL je oprávněn od SMLOUVY odstoupit v případech, stanoví-li tak OBČANSKÝ 


ZÁKONÍK nebo SMLOUVA, resp. její přílohy, a to prostřednictvím písemného oznámení 
o odstoupení doručeného ZHOTOVITELI.  


45.1.2 OBJEDNATEL je rovněž oprávněn odstoupit od SMLOUVY: 


(a) jestliže v průběhu plnění SMLOUVY ZHOTOVITEL vstoupí do likvidace nebo bylo-li 
zahájeno insolvenční řízení, ve kterém se řeší úpadek nebo hrozící úpadek 
ZHOTOVITELE nebo se ZHOTOVITEL stane jinak platebně neschopným, nebo  


(b) jestliže ZHOTOVITEL postoupí nebo převede SMLOUVU nebo jakékoli právo nebo zájem 
z ní vyplývající v rozporu s ustanoveními článku 46 SMLOUVY, nebo 


(c) jestliže SMLUVNÍ POKUTA účtovaná ZHOTOVITELI dosáhla limitu stanoveného v odstavci 
34.3.4 SMLOUVY, nebo 


(d) jestliže se ZHOTOVITEL ocitne v prodlení s plněním jakéhokoliv milníku sjednaného 
v příloze č. 3 SMLOUVY, o dobu delší než 2 měsíce, nebo 


(e) z důvodů, uvedených na jiných místech SMLOUVY, nebo 


(f) v případě, že ZHOTOVITEL postoupí nebo převede své závazky z této SMLOUVY 
v rozporu s článkem 46 SMLOUVY, nebo 


(g) v případě, že ZHOTOVITEL postoupí nebo zastaví jakoukoli svou pohledávku či její část 
bez předchozího písemného souhlasu OBJEDNATELE.  


45.1.3 Jestliže ZHOTOVITEL 


(a) nezahájil bez vážného důvodu PRÁCE na DÍLE ihned nebo přerušil postup DÍLA na víc 
než třicet (30) dnů po obdržení písemného upozornění od OBJEDNATELE, aby 
pokračoval, nebo  


(b) opakovaně nerealizuje DÍLO podle SMLOUVY nebo opakovaně zanedbává realizaci 
svých povinností daných SMLOUVOU, nebo  


(c) neobstarává, zanedbává obstarávání, odmítá nebo je neschopen obstarat potřebné 
VĚCI, SLUŽBY nebo pracovní síly na realizaci a ukončení DÍLA v souladu se SMLOUVOU, 
nebo 


je OBJEDNATEL oprávněn, aniž by tím omezil jiná práva, která mu vyplývají ze SMLOUVY, 
předložit ZHOTOVITELI písemné oznámení, určující povahu zanedbání a vyzvat 
ZHOTOVITELE k odstranění tohoto zanedbání. Neučiní-li ZHOTOVITEL po obdržení tohoto 
oznámení nápravu nebo neprovede-li, ani neučiní opatření na nápravu tohoto zanedbání 
v přiměřené lhůtě stanovené OBJEDNATELEM, je OBJEDNATEL oprávněn odstoupit od 
SMLOUVY. 


45.1.4 Po obdržení oznámení o odstoupení od SMLOUVY podle odstavců 45.1.1 až 45.1.3 
SMLOUVY, ZHOTOVITEL je povinen buď okamžitě, nebo k datu stanovenému v oznámení 
o odstoupení:  


(a) přestat se všemi dalšími PRACEMI, vyjma těch PRACÍ, které OBJEDNATEL eventuálně 
specifikoval v oznámení o odstoupení s jediným účelem, ochránit tu část DÍLA, která již 
byla provedena,  







OBJEDNATEL 


C – Energy Planá s.r.o. N Á V R H  S M L O U V Y  O  D Í L O  


ZHOTOVITEL 


UCHYTIL S. R. O. 


Ev. č.: AP-2022-099 Ev. č.: 


 


Strana: 39 / 41 


(b) ukončit všechny subkontrakty, kromě těch, které mají být z rozhodnutí OBJEDNATELE 
zachovány a postoupeny na OBJEDNATELE,  


(c) předat OBJEDNATELI části DÍLA řádně provedené ZHOTOVITELEM do data odstoupení,  


(d) postoupit OBJEDNATELI všechna práva, výhody a zisky ZHOTOVITELE vyplývající z DÍLA 
a z VĚCÍ k datu odstoupení, a pokud tak OBJEDNATEL žádá, ke kterýmkoliv 
podkontraktům mezi ZHOTOVITELEM a jeho PODDODAVATELI,  


(e) dodat OBJEDNATELI veškerou dokumentaci, výkresy, specifikace a ostatní dokumentaci 
řádně vypracovanou ZHOTOVITELEM a jeho PODDODAVATELI v souvislosti s DÍLEM k datu 
odstoupení. 


45.1.5 Jsou-li splněna předchozí ustanovení tohoto článku 45.1 SMLOUVY, je OBJEDNATEL 
oprávněn vstoupit na STAVENIŠTĚ a zamezit přístup na něj ZHOTOVITELI. Zároveň je 
OBJEDNATEL oprávněn dokončit práce sám nebo s využitím třetích osob.  


45.1.6 ZHOTOVITEL má nárok na úhradu příslušné části SMLUVNÍ CENY, odpovídající ZHOTOVITELEM 
řádně provedeným částem DÍLA, včetně rozpracovanosti, k datu účinnosti odstoupení od 
SMLOUVY. 


45.1.7 Odstoupením od SMLOUVY nezaniká nárok OBJEDNATELE na zaplacení SMLUVNÍ POKUTY 
a náhradu škody ZHOTOVITELEM ani povinnost ochrany důvěrných informací podle 
podmínek SMLOUVY. 


45.2 Odstoupení od smlouvy ze strany ZHOTOVITELE 


45.2.1 ZHOTOVITEL může, aniž by tím omezil jiná práva, která mu vyplývají ze SMLOUVY, odstoupit 
od SMLOUVY doručením písemného oznámení o odstoupení OBJEDNATELI, jestliže 


(a) v průběhu plnění SMLOUVY OBJEDNATEL vstoupí do likvidace nebo byl na něj příslušným 
insolvenčním soudem prohlášen konkurz, nebo 


(b) OBJEDNATEL neuhradil ZHOTOVITELI dlužnou částku splatnou v rámci SMLOUVY do tří (3) 
měsíců od data její splatnosti. 


V těchto případech je ZHOTOVITEL oprávněn a povinen předložit OBJEDNATELI písemné 
oznámení, určující povahu zanedbání, a vyzvat OBJEDNATELE, aby toto napravil. 
Neodstraní-li OBJEDNATEL porušení SMLOUVY během třiceti (30) dnů od zmíněného 
oznámení, nebo je-li ZHOTOVITEL stále ještě neschopen plnit svoje závazky z jakéhokoliv 
důvodu ležícího na straně OBJEDNATELE během třiceti (30) dnů od zmíněného oznámení, 
je ZHOTOVITEL oprávněn odstoupit od SMLOUVY, a to prostřednictvím písemného oznámení 
o odstoupení doručeného OBJEDNATELI. 


45.2.2 Jestliže dojde k odstoupení od SMLOUVY podle odstavce 45.2.1 SMLOUVY, pak ZHOTOVITEL 
je povinen okamžitě:  


(a) přerušit veškeré další PRÁCE, vyjma těch PRACÍ, které jsou nezbytné z důvodu 
ochránění těch částí DÍLA, které již byly provedeny, 


(b) ukončit všechny podkontrakty, kromě těch, které mají být z rozhodnutí OBJEDNATELE 
zachovány a postoupeny na OBJEDNATELE, 


(c) odstranit všechno MONTÁŽNÍ ZAŘÍZENÍ ze STAVENIŠTĚ a odvolat personál ZHOTOVITELE 
i PODDODAVATELŮ ze STAVENIŠTĚ, 


(d) za úhradu plateb stanovených v odstavci 45.1.6 SMLOUVY  


(i) předat OBJEDNATELI ty části DÍLA, které ZHOTOVITEL řádně provedl až do data 
odstoupení,  


(ii) převést na OBJEDNATELE všechna práva, nároky a výhody ZHOTOVITELE 
z hlediska DÍLA k datu odstoupení,  







OBJEDNATEL 


C – Energy Planá s.r.o. N Á V R H  S M L O U V Y  O  D Í L O  


ZHOTOVITEL 


UCHYTIL S. R. O. 


Ev. č.: AP-2022-099 Ev. č.: 


 


Strana: 40 / 41 


(iii) dodat OBJEDNATELI všechny výkresy, specifikace a ostatní dokumentaci 
vypracovanou ZHOTOVITELEM nebo jeho PODDODAVATELI v souvislosti s DÍLEM 
k datu odstoupení. 


45.2.3 Dojde-li k odstoupení od SMLOUVY podle odstavce 45.2.1 SMLOUVY, je OBJEDNATEL 
povinen zaplatit ZHOTOVITELI veškeré platby specifikované v odstavci 45.1.6 SMLOUVY.  


45.3 Odstoupením od SMLOUVY nezaniká nárok OBJEDNATELE na zaplacení SMLUVNÍ POKUTY 
a náhradu škody ZHOTOVITELEM. 


I. ZÁVĚR 


46. POSTOUPENÍ SMLOUVY 


46.1 Smluvní strany se zavazují, že bez předchozího výslovného písemného souhlasu druhé 
smluvní strany nepostoupí ZHOTOVITEL třetí straně SMLOUVU nebo jakoukoli její část nebo 
jakékoli právo, závazek nebo zájem ze SMLOUVY vyplývající.  


46.2 Smluvní strany se dohodly, že ZHOTOVITEL je oprávněn započíst jakékoli své pohledávky 
za OBJEDNATELE proti pohledávkám OBJEDNATELE za ZHOTOVITELEM z této SMLOUVY 
a/nebo v souvislosti s ní výlučně na základě předchozí písemné dohody smluvních stran. 


46.3 OBJEDNATEL si podle § 100 odst. 2 ZZVZ vyhradil v případě naplnění některé z podmínek 
pro odstoupení OBJEDNATELE stanovené v čl. 46 této SMLOUVY změnu ZHOTOVITELE 
v průběhu provádění DÍLA a jeho nahrazení účastníkem zadávacího řízení, který se dle 
výsledku hodnocení umístil druhý v pořadí. Nový ZHOTOVITEL bude poskytovat plnění za 
podmínek obsažených ve své nabídce předložené v původním zadávacím řízení a 
v souladu touto SMLOUVOU. OBJEDNATEL je oprávněn tuto SMLOUVU upravit následujícím 
způsobem: 


46.3.1 upravit rozsah DÍLA tak, aby odpovídal nedokončené části DÍLA; 


46.3.2 doplnit SMLOUVU tak, aby nový ZHOTOVITEL přejímal odpovědnost za celý rozsah DÍLA, tedy 
včetně nároků z vad DÍLA, záruky za jakost apod. z části již provedené původním 
ZHOTOVITELEM; 


46.3.3 upravit ZÁKLADNÍ HARMONOGRAM REALIZACE DÍLA a případná další smluvní ustanovení, 
která v důsledku předčasného ukončení původní SMLOUVY nebudou aktuální tak, aby 
v maximální možné míře odpovídaly původní SMLOUVĚ; 


46.3.4 doplnit SMLOUVU o ustanovení týkající se předání a převzetí DÍLA od stávajícího 
ZHOTOVITELE.  


46.4 Pokud účastník zadávacího řízení, který se dle výsledku hodnocení umístil druhý v pořadí, 
odmítne poskytovat plnění namísto původního ZHOTOVITEL za podmínek uvedených 
v předchozím odstavci, je OBJEDNATEL oprávněn obrátit se na účastníka zadávacího 
řízení, který se umístil jako třetí v pořadí; odstavec 46.3 SMLOUVY se použije obdobně. 


47. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 


47.1 SMLOUVA může být měněna pouze po dohodě smluvních stran, a to ve formě číslovaných 
písemných dodatků, řádně podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran, 
které se stanou nedílnou součástí SMLOUVY.  


47.2 SMLOUVA nabývá platnosti a účinnosti podpisem SMLOUVY smluvními stranami. 







OBJEDNATEL 


C – Energy Planá s.r.o. N Á V R H  S M L O U V Y  O  D Í L O  


ZHOTOVITEL 


UCHYTIL S. R. O. 


Ev. č.: AP-2022-099 Ev. č.: 


 


Strana: 41 / 41 


47.3 Veškerá ujednání mezi smluvními stranami, ať ústní nebo písemná, předcházející podpisu 
SMLOUVY a vztahující se ke SMLOUVĚ, pokud se nestala součástí SMLOUVY, ztrácejí 
podpisem SMLOUVY platnost. 


47.4 Stane-li se nebo je-li jakékoli ustanovení nebo podmínka SMLOUVY neplatnou nebo 
nevynutitelnou, neovlivňuje tato neplatnost nebo nevynutitelnost ostatní ustanovení 
SMLOUVY, pokud ze zvláštního právního předpisu nevyplývá jinak. 


47.5 SMLOUVA je vyhotovena v českém jazyce ve dvou stejnopisech s platností originálu. Každá 
smluvní strana obdrží jedno vyhotovení. 


47.6 Svým podpisem obě smluvní strany potvrzují, že se seznámily s celým obsahem SMLOUVY 
včetně jejích všech příloh a nemají pochybnosti o výkladu jejího znění a že SMLOUVU 
uzavírají na základě své svobodné vůle. 


47.7 SMLOUVA je v plném rozsahu závazná i pro případné právní nástupce obou smluvních 
stran. 


V Plané nad Lužnicí, datum dle el. podpisu   V BRNĚ, datum dle el. podpisu 


Za OBJEDNATELE:      Za ZHOTOVITELE:  


......................................................... 
Ivo Nejdl 


jednatel 


......................................................... 
Josef Uchytil, jednatel 


 














































































PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE MaR A ELEKTROINSTALACE 


 


 


     TERMS CZ s.r.o., Krokova 17/2100, 370 06 České Budějovice, tel. /fax.: 387 410 742-3, 387 410 744  


 


 


 


 


 


PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE 


 


MĚŘENÍ A REGULACE 


 
 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE PRO PROVÁDĚNÍ STAVBY 
 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 
    


 
Proj. MaR Ing. Zdeněk Urban Kreslil: Ing. Zdeněk Urban 


    


Obec: TÁBOR Kraj: Jihočeský 


Investor: C-Energy Planá s.r.o., Průmyslová 748, 39102, Planá nad Lužnicí 


STAVBA:  Datum: 3/2022 


 ENERGO-Tábor Č.zakázky: 00300 


  Posílení výkonu hlavní výměníkové stanice  St.dok.: DPS 


   Arch. č.: 2022/024 


OBJEKT:  Č.paré 
 


 VS 34 – zvyšovací čerpadlo  


   


   


   


Všechna práva původce vyhrazena. Rozmnožování nebo přenechání dokumentace jiné straně vyžaduje písemný souhlas firmy:  


TERMS CZ s.r.o., Krokova 17/2100, České Budějovice 


 


 







PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE MaR A ELEKTROINSTALACE 


 


 


     TERMS CZ s.r.o., Krokova 17/2100, 370 06 České Budějovice, tel. /fax.: 387 410 742-3, 387 410 744  


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


T E X T O V Á   Č Á S T 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 







PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE MaR A ELEKTROINSTALACE 


 


 


     TERMS CZ s.r.o., Krokova 17/2100, 370 06 České Budějovice, tel. /fax.: 387 410 742-3, 387 410 744  


 
OBSAH PROJEKTU: 


 


 


TEXTOVÁ ČÁST 
 Technická zpráva  .............................................................................................................  D2.1 
 
 
 
VÝKRESOVÁ ČÁST 
 Rozvaděč RM1  .................................................................................................................  D2.2 
 Rozvaděč RA1  ..................................................................................................................  D2.3 
 
PŘÍLOHA 
 Položkový rozpočet ..........................................................................................................  D2.4 
  
 


 
 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


Kontaktní adresa na zhotovitele dokumentace: 
 
             TERMS CZ s.r.o. 
             Krokova 17/2100 
370 06 České Budějovice 
             ČESKÁ REPUBLIKA 







PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE MaR A ELEKTROINSTALACE 


 


 


     TERMS CZ s.r.o., Krokova 17/2100, 370 06 České Budějovice, tel. /fax.: 387 410 742-3, 387 410 744  


1.  Všeobecně 
1.1 Rozsah projektovaného zařízení 


Dokumentace řeší doplnění posilovacího oběhového čerpadla do prostoru výměníkové stanice VS 34 
pro zajištění potřebného diferenčního tlaku horkovodu do soustavy CZT Tábora. Podkladem pro zpracování 
projektu byla dokumentace současného stavu stanice. Projekt byl zpracován na základě požadavků 
vyplývajících z projektů technologické části výměníkové stanice, požadavků provozovatele a platných 
elektrotechnických předpisů a norem. 
 
 
Podklady pro zpracování projektu: 


- Dokumentace pro výběr zhotovitele  
- platné normy ČSN 


 
Předmět projektu: 
 Předmětem projektu je dodávka a montáž následujících zařízení: 


- dodávka a montáž rozvaděče MaR (bude umístěn v prostoru VS) 
- dodávku a montáž zařízení a přístrojů dle specifikace 
- dodávku a montáž programovatelného automatu  


 
 
 
 
 
1.2  Hlavní technické údaje 
Napěťová soustava:    3NPE, 50Hz, 400V/TN-C  
 
Napájecí napětí:    400V, 50Hz, Hlavní jištění 250A 
 
Napětí pro ovládání:    400V, 50Hz 


230V, 50Hz 
      24V, 50Hz 
 
Nainstalovaný výkon:    cca. 92 kW 
 
Ochrana před úrazem el. proudem:  dle ČSN 332000-4-41 


- automatickým odpojením od zdroje 
      - pospojováním 
      - bezpečným napětím 
 
Vnější vlivy:     Vnější vlivy (prostředí) byly stanoveny dle  


ČSN 332000-3 a ČSN 332000-5-51. 
Všechny ostatní prostory jsou z hlediska působení vnějších 
vlivů ve smyslu ČSN 332000-3 (tabulka v příloze 32-NM1) 
považovány za prostory normální. 


 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 







PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE MaR A ELEKTROINSTALACE 


 


 


     TERMS CZ s.r.o., Krokova 17/2100, 370 06 České Budějovice, tel. /fax.: 387 410 742-3, 387 410 744  


1.3  Předpisy 
 ČSN 33 2000-1 ed2  Základní hlediska, stanovení základních charakteristik, definice 
   ČSN 33 2000-2-21  Definice, kapitola21-pokyn k užívání všeobecných termínů 
   ČSN 33 2000-4-41 ed.2 Ochrana před úrazem elektrickým proudem 
   ČSN 33 2000-4-42 ed.2 Ochrana před účinky tepla 


ČSN 33 2000-4-43 ed.2 Ochrana před nadproudy 
   ČSN 33 2000-4-443 ed.2 Ochrana před atmosférickým nebo spínaným přepětím 
   ČSN 33 2000-4-444  Ochrana před napěťovým a elektromagnetickým rušením 
   ČSN 33 2000-4-45  Ochrana před podpětím 
   ČSN 33 2000-4-473  Opatření k ochraně proti nadproudům 
   ČSN 33 2000-5-51 ed.3 Výběr a stavba elektrických zařízení - Všeobecné předpisy 
   ČSN 33 2000-5-523 ed.2 Dovolené proudy v elektrotechnických rozvodech 
   ČSN 33 2000-5-537  Přístroje pro odpojování a spínání 
   ČSN 33 2000-5-52 ed.2 Dovolené proudy 
   ČSN 33 2000-5-54 ed.3 Uzemnění a ochranné vodiče a vodiče ochranného pospojování 
   ČSN 33 2000-6  Revize elektrických zařízení, část 6 
   ČSN EN 12464-1  Světlo a osvětlení – osvětlení pracovních prostorů 
   ČSN EN 50172  Systémy nouzového osvětlení 
   ČSN EN 1838  Světlo a osvětlení – nouzové osvětlení 
   ČSN 33 21 30 ed.3  Elektrické instalace nízkého napětí – Vnitřní elektrické rozvody 
   ČSN 33 21 80  Připojování elektrických přístrojů a spotřebičů 
   ČSN 33 20 30  Elektrostatika - Směrnice pro vyloučení nebezpečí od statické elektřiny 
   ČSN 33 01 65 ed.2  Značení vodičů barvami nebo číslicemi 
   ČSN 34 16 10  El. silnoproudý rozvod v průmyslových provozovnách 
   ČSN 33 15 00  Revize elektrických zařízení  
   ČSN 06 10 08  Požární bezpečnost tepelných zařízení 
   ČSN EN 50110-1 ed.3 Obsluha a práce na el. zařízeních 
   ČSN EN 61439 ed.2  Rozvaděče NN 
   ČSN 73 08 02  Požární bezpečnost staveb, nevýrobní objekty 
   Zákon č.262/2006 Zákoník práce 
   Zákon č. 22/1997 Sb. (ve znění zákona č. 71/2000 Sb.) o technických požadavcích na výrobky a o 


změně a doplnění některých zákonů. 
   Zákon č. 350/2012, kterým se mění zákon 183/2006 Sb. o územním plánování a stavebním řádu 


(stavební zákon) 
   Vyhláška č.50 /78 sb. ČÚBP o odborné způsobilosti v elektrotechnice 
   Vyhláška č.73/2010 sb. o stanovení vyhrazených elektrických zařízení 
   Vyhláška ČÚBP č. 48/1982 Sb., stanovující základní požadavky k zajištění bezpečnosti práce. 
   Vyhláška č. 499/2006 Sb. o dokumentaci staveb 
   Vyhláška č.268/2009 Sb. o technických požadavcích na výstavbu 
   Nařízení vlády ČR č. 17/2003 Sb., kterým se stanoví technické požadavky na elektrická zařízení 


nízkého napětí. 
   Nařízení vlády ČR č. 18/2003 Sb., kterým se stanoví technické požadavky na výrobky z hlediska jejich 


elektromagnetické kompatibility. 
   Nařízení vlády ČR č. 24/2003 Sb., kterým se stanoví technické požadavky na strojní zařízení. 


 
 
 
 
 
 
 
 
 
 







PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE MaR A ELEKTROINSTALACE 


 


 


     TERMS CZ s.r.o., Krokova 17/2100, 370 06 České Budějovice, tel. /fax.: 387 410 742-3, 387 410 744  


 
 
2.  Elektroinstalace 
2.1  Požadavky pro montáž 
 - spojení rozvaděče RA1 samotným ochranným vodičem CY 6mm2, 
 - spojení rozvaděče RM1 samotným ochranným vodičem CY 25mm2, 


- provedení pospojování veškerých rozvodů potrubí přicházejících do výměníkové stanice a 
odcházejících do budov na přípojnici hlavního pospojování vodičem CY6 mm2 dle ČSN 330165. 


 
2.3  Požadavky na ostatní profese 


Provozovatel zajistí: 
- zpřístupnění montážního místa. 
Dodavatel technologie zajistí: 
- osazení všech návarků pro snímání teplot a tlaků dle projektu MaR, či požadavku šéfmontéra MaR, 
- osazení všech uzavíracích či regulačních ventilů a klapek. 
-v rozvaděči elektro, ze kterého bude napájen rozvaděč RM1 upravit jištění tak aby vyhovovalo 
selektivitě a vyvedenému přívodu.  


  
2.4  Kabeláž 


Pro kabelové rozvody jsou v projektu navrženy následující typy kabelů: 
a) pro napájecí kabely typ CYKY, 2YSLCYK, CMSM 
b) pro měřící a ovládací kabely typ JYTY, CMSM 


Kabely budou uloženy v kovových kabelových žlabech a v PVC vkládacích lištách. Tyto trasy povedou v 
prostředí normálním.  
 
Upozornění pro montáž kabelů a snímačů 


U všech sdělovacích kabelů připojit stínění pouze v rozvaděči RA1. Prostorové snímače teploty musí být 
umístěny tak, aby nebyly ovlivňovány cizími zdroji, tedy dostatečně daleko od oken, větracích průduchů, cizích 
zdrojů tepla, a.j. 
 
2.5  Ochrana před mechanickým poškozením 


Bude zajištěna uložením kabelů do instalačních žlabů. Jednotlivě vedené kabely musí být v místech 
možného poškození a do výše 1,5m nad podlahou chráněny pancéřovou, plastovou trubkou. 


 
2.6  Provoz 


Před uvedením zařízení do provozu musí být překontrolováno. Musí být zajištěn souhlasný stav 
výkresové dokumentace se skutečným stavem. Revizní technik předá zprávu o výchozí revizi, bez níž nesmí být 
zařízení uvedeno do provozu. 


Předpokladem pro řádný a trvalý provoz zařízení je správná obsluha. Osoby pověřené obsluhou a 
opravami musí mít kvalifikaci předepsanou normami (odpovídající stupeň kvalifikace dle vyhl. č.50/78Sb. o  
odborné způsobilosti v elektrotechnice) a musí být prokazatelně seznámeni s obsluhou zařízení a s 
bezpečnostními předpisy. Zvláště musí být seznámeni s první pomocí při úrazech elektrickým proudem a o 
chování při požárech. 
 
2.7  Provozní podmínky 


Rozvody elektrické energie jsou uspořádány tak, aby osoba při obsluze elektrického zařízení nemohla 
přijít do styku částmi s nebezpečným napětím. Nejnižší krytí elektrických předmětů je navrženo v IP30. 
Instalační přístroje a materiál jsou navrženy v krytí odpovídajícím stanoveným základním charakteristikám. 


Doporučujeme, aby na příslušných místech byly vyvěšeny plakáty o první pomoci při úrazech 
elektrickým proudem. Zmíněné tabulky a plakáty nejsou součástí dodávky a doporučujeme zákazníkovi, aby si 
je opatřil ve vlastní režii. Dále je nutno dodržovat všechny předpisy a pokyny uvedené v provozních předpisech. 
Provozovatel je povinen zajistit periodické prohlídky a čištění zařízení. 
 
 
 







PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE MaR A ELEKTROINSTALACE 


 


 


     TERMS CZ s.r.o., Krokova 17/2100, 370 06 České Budějovice, tel. /fax.: 387 410 742-3, 387 410 744  


2.8  Rozvaděče 
 


2.8.1 Rozvaděč RM1 


 Pro napájení nových posilujících čerpadel bude na stanici osazen nový stojatý rozvaděč RM1. Hlavní 
přívod pro něj bude přiveden ze stávajícího rozvaděče elektro. V něm dojde k potřebné úpravě, aby se dal 
použít. Z rozvaděče RM1 bude kromě čerpadel vyveden i vývod pro rozvaděč MaR RA1. Rozvaděč dále bude 
vybaven přepěťovou ochranou a CENTRAL STOPEM pro odpojení rozvaděče od sítě.  
  


2.8.2 Rozvaděč RA1 


V rozvaděči RA1 bude umístěn řídící systém pro řízení nových posilujících čerpadel a ovládání klapek.  
Rozvaděč bude řešen konstrukčně jako nástěnný. Přívod bude přiveden z nového rozvaděče RM1. Rozvaděč 
dále bude vybaven CENTRAL STOPEM pro odpojení rozvaděče od sítě.   
 
 
2.9  Popis funkce 


 Pro automatickou regulaci bude navrhnut takový systém, který bude odpovídat rozsahu 
zakázky. Podle požadavku Teplárny C-ENERGY na kompatibilitu s centrálním dispečinkem bude řídící systém 
osazen rozhraní ModBus RTU.  
Tento řídící systém bude navržen především z následujících důvodů: 


- řízení regulačních okruhů přes jeden systém umožňuje optimalizovat provoz technologie, 
- data o provozu se ukládají v databance, odkud je možno je vyvolat (případně vytisknout); při výpadku 


napětí zůstávají všechna data zachována, 
- regulátor je předurčen také ke komunikaci s nadřízenou centrálou, která umožňuje monitorování a 


změny řízení všech řídících podstanic realizovaných v rámci celého areálu z jednoho místa. 
 
Regulátory budou volně programovatelné a mohou být upraveny pro libovolnou aplikaci generováním 


specifického uživatelského programu. Aplikační program spojuje následující programové části: 
- aplikační program, který poskytuje řídící a monitorovací funkce, 
- bodový popis dat, který obsahuje kompletní soubor informací (uživatelské a technické adresy, minimální a 
maximální hodnoty, stavový popis, atd.) všech datových uzlů, 
- časové programy, které připojují k datovým uzlům spínací funkci, 
- texty, jako jsou uživatelské adresy, stavy a alarmy, které mohou být definovány uživatelem. 
 
Popis regulačních okruhů 
 V této kapitole jsou popsány jednotlivé regulační okruhy, jejich funkce a nastavení. Regulační okruhy 
MaR ve VS jsou následující: 
 
2.9.1) Regulace řízení čerpadel: 
 Posilující čerpadla budou řízena na základě nastaveného diferenčního tlaku horkovodu. Diferenční tlak se 
bude nastavovat z centrálního dispečinku. Čerpadla jsou instalována jakou 1+1 takže se budou pravidelně 
střídat a na základě jaké pojede zrovna čerpadlo budou otevřeny příslušné klapky.    
 
2.9.2) Havarijní zabezpečení a poruchová signalizace: 


Řídící systém bude sledovat různé poruchové stavy. Zároveň se dle nutnosti vypne posilující čerpadla 
výměníkové stanice. Po odeznění poruchy stanice automaticky najede.. 
 
Řídícím systémem budou hlídány následující poruchové stavy:  
 
PORUCHY ODSTAVUJÍCÍ VS: 


- zaplavení VS / BL20   - dojde k odstavení čerpadel   
 - přehřátí prostoru 30°C / BT50 - dojde k odstavení čerpadel   


 
2.9.3) Komunikace: 


Na stanici je již osazen převodník optika/ModBus RTU. K převodníku bude připojen nový řídící systém 
pomocí protokolu ModBus RTU.  







PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE MaR A ELEKTROINSTALACE 


 


 


     TERMS CZ s.r.o., Krokova 17/2100, 370 06 České Budějovice, tel. /fax.: 387 410 742-3, 387 410 744  


 
 
 
3.  Zkratové poměry 


Zkratové poměry napájecí sítě tento projekt neřeší. Toto je předmětem kontroly místa připojení 
hlavního přívodu. 
Vlastní rozvaděč je dimenzován na účinky zkratových proudů po dobu než vypnou ochrany. 
 
4.  Kompenzace 


Není řešena. 
 
 
5.  Stavební úpravy 
 Vlastní stavební úpravy tento projekt neřeší. Drobné stavební úpravy budou provedeny podle pokynů 
vedoucího elektromontéra přímo na stavbě. 
 
 
6.  Ochranné pomůcky 


Odběratel zajistí, aby před uvedením elektrického zařízení do provozu, byly na místě předepsané 
ochranné a bezpečnostní pomůcky. Dále zajistí, aby prostor před rozvaděčem a kabelové prostory byly 
dokonale vyčištěny. Osoby, které budou elektrické zařízení udržovat a provádět opravy, musí být také 
vybaveny individuálními ochrannými pomůckami (gumové rukavice, galoše, zkoušečky napětí, atd) a běžným 
bezpečným nářadím. 
Tyto osoby musí mít požadovanou kvalifikaci pro práci na elektrických zařízeních (viz bod B/2.6). 
 
 
 


 
 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 







PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE MaR A ELEKTROINSTALACE 


 


 


     TERMS CZ s.r.o., Krokova 17/2100, 370 06 České Budějovice, tel. /fax.: 387 410 742-3, 387 410 744  


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 
 


V Ý K R E S O V Á   Č Á S T 


 
 
 


 
 








  


 


 


 


 


AKCE:     
ROZŠÍŘENÍ HVS 


V teplárně Planá nad Lužnicí 


ARCHIVNÍ ČÍSLO:     INEG 709/21- 990011 STRANA: 1 / 2 


VYPRACOVAL: Ing. Jiří Bureš  DATUM:  02.2022 


 


 
 INVELT ENERGO, spol. s r.o. 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


SEZNAM DOKUMENTACE 
 


ROZŠÍŘENÍ HVS 


V TEPLÁRNĚ PLANÁ NAD LUŽNICÍ 


   


 


 


 


 


 


 


 


 
               


PRVNÍ VYDÁNÍ JMÉNO / PODPIS DATUM     
 


       -
A ZMĚNY 


           


  
  


 R
E


V
IZ


E
 


FORMA DOKUMENTACE REVIZE 


PŘÍPRAVNÁ DOKUMENTACE          


DOKUMENTACE PRO STAVEBNÍ ŘÍZENÍ          


DOKUMENTACE PRO PROVÁDĚNÍ STAVBY -         


DOKUMENTACE SKUTEČNÉHO PROVEDENÍ          


          


          ROZDĚLOVNÍK 


 


 


 


 


 


 


 
 
 


 


 


 


 


 


KONTROLOVAL: Ing. Jiří Bureš  


SCHVÁLIL: Ing. Jiří Bureš  


 


 







  


 


 


 


 


AKCE:     
ROZŠÍŘENÍ HVS 


V teplárně Planá nad Lužnicí 


ARCHIVNÍ ČÍSLO:     INEG 709/21- 990011 STRANA: 2 / 2 


VYPRACOVAL: Ing. Jiří Bureš  DATUM:  02.2022 


 


 
 INVELT ENERGO, spol. s r.o. 


 
 SEZNAM DOKUMENTACE: 


 


Číslo dokumentu Rev. Výkres Počet listů 


INEG 709/20-990001  Seznam dokumentace   2xA4 


INEG 709/20-990011  Technická zpráva   6xA4 


    


INEG 709/20-990101  Rozváděč 00BFH06-07 7xA3 


INEG 709/20-990103  Dispozice HVS ±0,00 m 1xA1 


    


    


 


 


 


  








 


 


AKCE:     
ROZŠÍŘENÍ HVS 


V teplárně Planá nad Lužnicí 


ARCHIVNÍ ČÍSLO:     INEG 709/21- 990011 STRANA: 1 / 6 


VYPRACOVAL: Roman Karez  DATUM:  02.2022 


  


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


TECHNICKÁ ZPRÁVA 
ROZŠÍŘENÍ HVS 


V TEPLÁRNĚ PLANÁ NAD LUŽNICÍ 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 
               


               


PRVNÍ VYDÁNÍ JMÉNO / PODPIS DATUM            - 


ZMĚNY 


           


  
  


 R
E


V
IZ


E
 


FORMA DOKUMENTACE REVIZE 


PŘÍPRAVNÁ DOKUMENTACE          


DOKUMENTACE PRO STAVEBNÍ ŘÍZENÍ          


DOKUMENTACE PRO PROVÁDĚNÍ STAVBY -         


DOKUMENTACE SKUTEČNÉHO PROVEDENÍ          


          


          ROZDĚLOVNÍK 


 
KONTROLOVAL: Roman Karez  


SCHVÁLIL: Ing. J. Bureš  


 







 


 


AKCE:     
ROZŠÍŘENÍ HVS 


V teplárně Planá nad Lužnicí 


ARCHIVNÍ ČÍSLO:     INEG 709/21- 990011 STRANA: 2 / 6 


VYPRACOVAL: Roman Karez  DATUM:  02.2022 


  


 


 


OBSAH: 
 


1. ZÁKLADNÍ ÚDAJE ......................................................................................................................... 3 


1.1. ROZSAH PROJEKTU .................................................................................................................... 3 
1.1.1. Tento projekt řeší v rozsahu DSP: ................................................................................... 3 
1.1.2. Tento projekt neřeší: ........................................................................................................ 3 


1.2. PROJEKTOVÉ PODKLADY ............................................................................................................ 3 
1.3. POUŽITÉ NAPĚŤOVÉ SOUSTAVY A OCHRANA PŘED NEBEZPEČNÝM DOTYKEM .................................. 3 


1.3.1. Napěťové soustavy: ......................................................................................................... 3 
1.3.2. Ochrana před úrazem el. proudem dle ČSN 33 2000-4-41 ed.3 a PNE 33 0000-1 ed.6:3 


1.4. SYSTÉM ZNAČENÍ ....................................................................................................................... 4 
1.5. VNĚJŠÍ VLIVY (PROSTŘEDÍ) ......................................................................................................... 4 
1.6. POUŽITÉ NORMY A PŘEDPISY ...................................................................................................... 4 


2. TECHNICKÝ POPIS ........................................................................................................................ 5 


2.1. ÚPRAVA (DOPLNĚNÍ) ROZVADĚČE 00BFH.................................................................................... 5 
2.2. VÝVODY Z NOVÝCH POLÍ ROZVADĚČE 00BFH .............................................................................. 5 
2.3. MÍSTNÍ OVLÁDÁNÍ SPOTŘEBIČŮ ................................................................................................... 5 
2.4. KABELY A KABELOVÉ ROZVODY ................................................................................................... 6 
2.5. PROTIPOŽÁRNÍ OPATŘENÍ ........................................................................................................... 6 


3. ZÁVĚR ............................................................................................................................................. 6 


 







 


 


AKCE:     
ROZŠÍŘENÍ HVS 


V teplárně Planá nad Lužnicí 


ARCHIVNÍ ČÍSLO:     INEG 709/21- 990011 STRANA: 3 / 6 


VYPRACOVAL: Roman Karez  DATUM:  02.2022 


  


 


 


1. ZÁKLADNÍ ÚDAJE 


1.1. ROZSAH PROJEKTU 


1.1.1. TENTO PROJEKT ŘEŠÍ V ROZSAHU DSP: 


− Návrh nových polí stávajícího NN rozvaděče 00BFH v HVS 


− Napojení nových FM pro zvyšovací čerpadla z NN nových polí rozvaděče 
00BFH v HVS 


− Napojení nových zvyšovacích oběhových čerpadel z nových FM 


− Napojení nových ventilů a klapek z nových polí NN rozvaděče 00BFH v HVS 


1.1.2. TENTO PROJEKT NEŘEŠÍ: 


− Úpravu řídícího systému 


− Kabeláž do řídícího systému pro nové spotřebiče 


 


1.2. PROJEKTOVÉ PODKLADY 


Projektovými podklady byly: 


- Výkres č. 001 „Schéma stanice“ vypracovaný společností ENERGO Tábor 


- Ostatní dokumenty z dokumentace technologické části vypracované společností 
ENERGO Tábor 


 


 


1.3. POUŽITÉ NAPĚŤOVÉ SOUSTAVY A OCHRANA PŘED 


NEBEZPEČNÝM DOTYKEM 


1.3.1. NAPĚŤOVÉ SOUSTAVY: 


3PEN, AC, 50Hz, 400V/TN-C 


 


1.3.2. OCHRANA PŘED ÚRAZEM EL. PROUDEM DLE ČSN 33 2000-4-41 ED.3 A 


PNE 33 0000-1 ED.6: 


- Automatickým odpojením od zdroje v sítích TN-C 







 


 


AKCE:     
ROZŠÍŘENÍ HVS 


V teplárně Planá nad Lužnicí 


ARCHIVNÍ ČÍSLO:     INEG 709/21- 990011 STRANA: 4 / 6 


VYPRACOVAL: Roman Karez  DATUM:  02.2022 


  


 


1.4. SYSTÉM ZNAČENÍ 


Použitý systém značení: V dalším stupni dokumentace bude provedeno označení 
spotřebičů a zařízení s ohledem na Metodiku KKS pro zařízení zákazníka a na místní 
stávající značení. 


 


1.5. VNĚJŠÍ VLIVY (PROSTŘEDÍ) 


Vnější vlivy nejsou rekonstrukcí nijak dotčeny a zůstává v platnosti stávající Protokol o 
určení vnějších vlivů.   


 


1.6. POUŽITÉ NORMY A PŘEDPISY 


 


ČSN 33 2000-4-41 


ed. 3  


Elektrotechnická zařízení.  


Část 4: Bezpečnost.  


Kapitola 41: Ochrana před úrazem elektrickým proudem  


ČSN 33 2000-4-42 


ed. 2 


Elektrotechnická zařízení.  


Část 4: Bezpečnost.  


Kapitola 42: Ochrana před účinky tepla 


ČSN 33 2000-4-43 


ed. 2 


Elektrotechnická zařízení.  


Část 4: Bezpečnost.  


Kapitola 43: Ochrana proti nadproudům 


ČSN 33 2000-5-51 


ed. 3 


Elektrotechnická zařízení.  


Část 5: Výběr a stavba elektrických zařízení.  


Kapitola 51: Všeobecné předpisy 


ČSN 33 2000-5-52 


ed. 2 


Elektrotechnická zařízení.  


Část 5: Výběr a stavba elektrických zařízení.  


Kapitola 52: Výběr soustav a stavba vedení 


ČSN 33 2000-5-54 


ed. 3 


Elektrotechnická zařízení.  


Část 5: Výběr a stavba elektrických zařízení.  


Kapitola 54: Uzemnění a ochranné vodiče  


ČSN 33 2000-7-729 


 


Elektrické instalace nízkého napětí – 


Část 7-729: Zařízení jednoúčelová a ve zvláštních objektech  


Uličky pro obsluhu nebo údržbu 


ČSN 34 1610 Elektrický silnoproudý rozvod v průmyslových provozovnách 


 







 


 


AKCE:     
ROZŠÍŘENÍ HVS 


V teplárně Planá nad Lužnicí 


ARCHIVNÍ ČÍSLO:     INEG 709/21- 990011 STRANA: 5 / 6 


VYPRACOVAL: Roman Karez  DATUM:  02.2022 


  


 


2. TECHNICKÝ POPIS 


Před zahájením montážních prací je nutno provést veškerá bezpečnostní 
opatření dle platných bezpečnostních předpisů týkající se obsluhy a práce na 
elektrických zařízeních, aby se předešlo jakýmkoli úrazům nebo škodám na majetku. 


 


2.1. ÚPRAVA (DOPLNĚNÍ) ROZVADĚČE 00BFH 


Stávající NN rozvaděč 00BFH bude rozšířen o 2 pole 00BFH06, 00BFH07. 
Tato nová pole musí mít každé hloubku 500 mm a šířku 1200 mm s dvoukřídlými 
dveřmi, aby bylo možné dodržet uličky mezi rozváděči dle ČSN 33 2000-7-729. Nová 
pole budou v provedení, které nahrazuje stávající rozváděčové skříně, u kterých byla 
již ukončena výroba (RITTAL) a budou napojena na přípojnice stávajícího rozváděče 
00BFH pomocí pasového mostu, ve kterém bude umístěno pasové vedení o stejném 
průřezu jako jsou stávající přípojnice stávajícího rozváděče 00BFH. Umístění nových 
polí vedle stávajícího rozváděče 00BFH není možné, neboť tento prostor je již obsazen 
jinými rozváděči. 


V nových polích 00BFH06, 07 budou osazeny vývody pro nové spotřebiče, tj. 
pro frekvenční měniče, servopohony, případně podružné rozvaděče ve strojovně HVS. 


Nová pole rozváděče 00BFH budou umístěna u stěny rozvodny NN sousedící 
s kotelnou na úrovni ±0,00 m (resp. na zdvojené podlaze). 


 


2.2. VÝVODY Z NOVÝCH POLÍ ROZVADĚČE 00BFH 


 Nová pole 00BFH06, 07 budou obsahovat:  


- 2x vývod 400 V pro motory zvyšovacích oběhových čerpadel. Motory budou 


řízené frekvenčními měniči. 


- 20x vývod pro napájení servopohonů uzavíracích klapek a ventilů  


- 7x vývod pro napájení servopohonů regulačních klapek 


 
Výzbroj nových jednotlivých vývodů v nových rozváděčích pro nové spotřebiče 


bude upřesněna s ohledem na konkrétní typy použitých motorů, servopohonů a klapek 
a s ohledem na zvolený způsob řízení. 


 
 


2.3. MÍSTNÍ OVLÁDÁNÍ SPOTŘEBIČŮ 


Nové spotřebiče bude možné ovládat místně zejména při zkouškách a při 
uvádění do provozu. Pro tyto účely budou u každého servopohonu uzavíracího ventilu 
či klapky osazena místní ovládací skříň v krytí IP67 s ovládači a signálkami, osazenými 
pod výklopným víkem z průhledného polykarbonátu s rychlouzávěry. Ovládače a 
signálky: 1 přepínač MÍSTNĚ/DÁLKOVĚ, 1x tlačítko OTEVŘÍT (VÍCE), 1x tlačítko 
ZAVŘÍT (MÉNĚ), 1x tlačítko STOP, 1x signálka OTEVŘENO, 1x signálka ZAVŘENO. 







 


 


AKCE:     
ROZŠÍŘENÍ HVS 


V teplárně Planá nad Lužnicí 


ARCHIVNÍ ČÍSLO:     INEG 709/21- 990011 STRANA: 6 / 6 


VYPRACOVAL: Roman Karez  DATUM:  02.2022 


  


Kabely s žílami z pevného drátu ke všem servpohonům budou v blízkosti servopohonu 
přesvorkovány na flexibilní kabely, které budou zavedeny do servopohonu.  


U nových FM budou osazena hřibovitá tlačítka „CENTRAL STOP“ zavedená 
do bezpečnostního obvodu FM. FM budou v krytí IP54 a budou umístěny v blízkosti 
motorů. Kabely mezi FM a motorem budou v symetrickém provedení dle pokynů 
výrobce FM pro zamezení vyšších harmonických. 


 


2.4. KABELY A KABELOVÉ ROZVODY 


Nové kabelové rozvody budou využívat zejména stávající kabelové trasy, a to 
jednak pod zdvojenou podlahou v prostoru rozvodny, tak v prostoru HVS. Nové části 
kabelových tras budou doplněny. 


Nové kabely se předpokládají standardní s izolací PVC. Kabely mezi FM a 
motory zvyšovacích čerpadel budou symetrické a stíněné dle pokynů výrobce FM. 


 


2.5. PROTIPOŽÁRNÍ OPATŘENÍ 


U prostupů kabelů z kabelového prostoru bude provedena oprava požárních 
ucpávek v souladu s ČSN 33 2000-5-52 ed.2, ČSN 730804 ed.2 v trvalém provedení. 


 
 
 
Všechny stávající požární prostupy, které budou v průběhu prací porušeny, 


budou uvedeny do stavu, který odpovídá legislativním požadavkům v době realizace 
díla. 


Bude postupováno v souladu s Vyhláškou č. 23/2008 Sb. O technických 
podmínkách požární ochrany staveb. 


 


 


 


3. ZÁVĚR 


Veškeré práce budou prováděny dle platných předpisů a norem ČSN. Po 
dokončení prací budou provedeny výchozí revize elektro. 


 








Č. VÝKRESU:


MĚŘÍTKO:


NÁZEV VÝKRESU:


PROJEKT:


REVIZE:


group


INVELT ENERGO, spol. s r.o.


/


VYPRACOVAL: KONTROLOVAL: SCHVÁLIL:


DATUM:


STUPEŇ PROJEKTU:


ZAKÁZKOVÉ ČÍSLO:


STRANA / STRAN:


R. KAREZR. KAREZ ING. J . BUREŠ


7


DOK.PRO PROVÁDĚNÍ STAVBY


INEG 709/21


03/2022


7


V TEPLÁRNĚ PLANÁ NAD LUŽNICÍ


POSÍLENÍ VÝKONU HLAVNÍ VÝMĚNÍKOVÉ STANICE


ROZVADĚČOVÁ POLE 00BFH06  A 00BFH07


-


INEG-709-21-990101


VYPRACOVAL: SCHVÁLIL: DATUM: REVIZE:POPIS ZMĚNY:



AutoCAD SHX Text

+00BFH06,07



AutoCAD SHX Text

HLAVNÍ TECHNICKÁ DATA:



AutoCAD SHX Text

KÓD ZAŘÍZENÍ:



AutoCAD SHX Text

TYP:



AutoCAD SHX Text

ROZMĚRY (Š x H x V):



AutoCAD SHX Text

JMENOVITÉ NAPĚTÍ:



AutoCAD SHX Text

OVLÁDACÍ NAPĚTÍ:



AutoCAD SHX Text

POMOCNÉ NAPĚTÍ:



AutoCAD SHX Text

JMENOVITÝ PROUD:



AutoCAD SHX Text

ZKRATOVÝ PROUD Icw(1s)/Ipk:



AutoCAD SHX Text

KRYTÍ:



AutoCAD SHX Text

BARVA:



AutoCAD SHX Text

HMOTNOST:



AutoCAD SHX Text

PŘIPOJENÍ KABELŮ:



AutoCAD SHX Text

+00BFH06, +00BFH07



AutoCAD SHX Text

2x RITTAL VX25



AutoCAD SHX Text

(2x1200)x500x(2000+100)mm



AutoCAD SHX Text

3NPE~50Hz, 400V / TN-C-S



AutoCAD SHX Text

1NPE~50Hz, 230V / TN-S; 2-24V DC /TT



AutoCAD SHX Text

-



AutoCAD SHX Text

1250A



AutoCAD SHX Text

20kA / 42kA



AutoCAD SHX Text

IP54 / IP00



AutoCAD SHX Text

RAL 7035



AutoCAD SHX Text

CCA 1250kg



AutoCAD SHX Text

SPODEM



AutoCAD SHX Text

Lužická 2279/2  326 00 Plzeň Czech Republic www.invelt.cz



AutoCAD SHX Text

F



AutoCAD SHX Text

1



AutoCAD SHX Text

E



AutoCAD SHX Text

D



AutoCAD SHX Text

3



AutoCAD SHX Text

2



AutoCAD SHX Text

4



AutoCAD SHX Text

C



AutoCAD SHX Text

B



AutoCAD SHX Text

A



AutoCAD SHX Text

1



AutoCAD SHX Text

3



AutoCAD SHX Text

2



AutoCAD SHX Text

4



AutoCAD SHX Text

5



AutoCAD SHX Text

7



AutoCAD SHX Text

6



AutoCAD SHX Text

F



AutoCAD SHX Text

OS-05-01 PŘÍLOHA Č. D02-2 / REV.0



AutoCAD SHX Text

E



AutoCAD SHX Text

D



AutoCAD SHX Text

5



AutoCAD SHX Text

7



AutoCAD SHX Text

6



AutoCAD SHX Text

C



AutoCAD SHX Text

B



AutoCAD SHX Text

A



AutoCAD SHX Text

8







energo


 nve t


LIST NÁZEV LISTU DATUM / ZPRACOVAL REVIZE POPIS ZPRACOVALDATUM



AutoCAD SHX Text

F



AutoCAD SHX Text

1



AutoCAD SHX Text

E



AutoCAD SHX Text

D



AutoCAD SHX Text

3



AutoCAD SHX Text

2



AutoCAD SHX Text

4



AutoCAD SHX Text

C



AutoCAD SHX Text

B



AutoCAD SHX Text

A



AutoCAD SHX Text

1



AutoCAD SHX Text

3



AutoCAD SHX Text

2



AutoCAD SHX Text

4



AutoCAD SHX Text

5



AutoCAD SHX Text

7



AutoCAD SHX Text

6



AutoCAD SHX Text

F



AutoCAD SHX Text

OS-05-01 PŘÍLOHA Č. D02-2 / REV.0



AutoCAD SHX Text

E



AutoCAD SHX Text

D



AutoCAD SHX Text

5



AutoCAD SHX Text

7



AutoCAD SHX Text

6



AutoCAD SHX Text

C



AutoCAD SHX Text

B



AutoCAD SHX Text

A



AutoCAD SHX Text

8



AutoCAD SHX Text

ZMĚNY



AutoCAD SHX Text

REVIZE



AutoCAD SHX Text

DATUM



AutoCAD SHX Text

MĚŘÍTKO:



AutoCAD SHX Text

NÁZEV



AutoCAD SHX Text

LIST:



AutoCAD SHX Text

ČÍSLO VÝKRESU



AutoCAD SHX Text

POČET LISTŮ:



AutoCAD SHX Text

REVIZE



AutoCAD SHX Text

INEG-709-21-990101



AutoCAD SHX Text

ROZVADĚČ 00BFH06,07



AutoCAD SHX Text

SEZNAM LISTŮ



AutoCAD SHX Text

2



AutoCAD SHX Text

7



AutoCAD SHX Text

1



AutoCAD SHX Text

TITULNÍ LIST



AutoCAD SHX Text

02/2022



AutoCAD SHX Text

R. KAREZ



AutoCAD SHX Text

2



AutoCAD SHX Text

SEZNAM LISTŮ



AutoCAD SHX Text

02/2022



AutoCAD SHX Text

R. KAREZ



AutoCAD SHX Text

3



AutoCAD SHX Text

POMOCNÉ OBVODY



AutoCAD SHX Text

02/2022



AutoCAD SHX Text

R. KAREZ



AutoCAD SHX Text

4



AutoCAD SHX Text

ZVYŠOVACÍ OBĚH. ČERPADLO 1



AutoCAD SHX Text

5



AutoCAD SHX Text

ZVYŠOVACÍ OBĚH. ČERPADLO 2



AutoCAD SHX Text

6



AutoCAD SHX Text

7



AutoCAD SHX Text

02/2022



AutoCAD SHX Text

R. KAREZ



AutoCAD SHX Text

02/2022



AutoCAD SHX Text

R. KAREZ



AutoCAD SHX Text

02/2022



AutoCAD SHX Text

R. KAREZ



AutoCAD SHX Text

UZEVÍRACÍ KLAPKA 



AutoCAD SHX Text

REGULAČNÍ KLAPKA







energo


 nve t



AutoCAD SHX Text

F



AutoCAD SHX Text

1



AutoCAD SHX Text

E



AutoCAD SHX Text

D



AutoCAD SHX Text

3



AutoCAD SHX Text

2



AutoCAD SHX Text

4



AutoCAD SHX Text

C



AutoCAD SHX Text

B



AutoCAD SHX Text

A



AutoCAD SHX Text

1



AutoCAD SHX Text

3



AutoCAD SHX Text

2



AutoCAD SHX Text

4



AutoCAD SHX Text

5



AutoCAD SHX Text

7



AutoCAD SHX Text

6



AutoCAD SHX Text

F



AutoCAD SHX Text

OS-05-01 PŘÍLOHA Č. D02-2 / REV.0



AutoCAD SHX Text

E



AutoCAD SHX Text

D



AutoCAD SHX Text

5



AutoCAD SHX Text

7



AutoCAD SHX Text

6



AutoCAD SHX Text

C



AutoCAD SHX Text

B



AutoCAD SHX Text

A



AutoCAD SHX Text

8



AutoCAD SHX Text

ZMĚNY



AutoCAD SHX Text

REVIZE



AutoCAD SHX Text

DATUM



AutoCAD SHX Text

MĚŘÍTKO:



AutoCAD SHX Text

NÁZEV



AutoCAD SHX Text

LIST:



AutoCAD SHX Text

ČÍSLO VÝKRESU



AutoCAD SHX Text

POČET LISTŮ:



AutoCAD SHX Text

REVIZE



AutoCAD SHX Text

INEG-709-21-990101



AutoCAD SHX Text

ROZVADĚČ 00BFH06,07



AutoCAD SHX Text

POMOCNÉ OBVODY



AutoCAD SHX Text

3



AutoCAD SHX Text

7



AutoCAD SHX Text

+00BFH06,07



AutoCAD SHX Text

L3



AutoCAD SHX Text

-F51



AutoCAD SHX Text

1



AutoCAD SHX Text

2



AutoCAD SHX Text

C60N 1P 6A C



AutoCAD SHX Text

(Schneider)



AutoCAD SHX Text

INFRARED



AutoCAD SHX Text

SENSOR



AutoCAD SHX Text

OFF    ON



AutoCAD SHX Text

AUTO



AutoCAD SHX Text

-E51



AutoCAD SHX Text

L



AutoCAD SHX Text

N



AutoCAD SHX Text

PE



AutoCAD SHX Text

L



AutoCAD SHX Text

N



AutoCAD SHX Text

PE



AutoCAD SHX Text

SZ4155.000



AutoCAD SHX Text

110-240V AC / 26W



AutoCAD SHX Text

(RITTAL)



AutoCAD SHX Text

-X51



AutoCAD SHX Text

1



AutoCAD SHX Text

N



AutoCAD SHX Text

PE



AutoCAD SHX Text

KABEL SVÍTIDLA



AutoCAD SHX Text

KABEL SVÍTIDLA



AutoCAD SHX Text

KABEL SVÍTIDLA



AutoCAD SHX Text

L2



AutoCAD SHX Text

L1



AutoCAD SHX Text

N



AutoCAD SHX Text

PE



AutoCAD SHX Text

+00BFH01



AutoCAD SHX Text

L3



AutoCAD SHX Text

L2



AutoCAD SHX Text

L1



AutoCAD SHX Text

N



AutoCAD SHX Text

PE



AutoCAD SHX Text

PASOVÝ MOST - PROPOJENÍ PŘÍPOJNIC STÁVAJÍCÍCH POLÍ S NOVÝMI POLI ROZVÁDĚČE







energo


 nve t



AutoCAD SHX Text

F



AutoCAD SHX Text

1



AutoCAD SHX Text

E



AutoCAD SHX Text

D



AutoCAD SHX Text

3



AutoCAD SHX Text

2



AutoCAD SHX Text

4



AutoCAD SHX Text

C



AutoCAD SHX Text

B



AutoCAD SHX Text

A



AutoCAD SHX Text

1



AutoCAD SHX Text

3



AutoCAD SHX Text

2



AutoCAD SHX Text

4



AutoCAD SHX Text

5



AutoCAD SHX Text

7



AutoCAD SHX Text

6



AutoCAD SHX Text

F



AutoCAD SHX Text

OS-05-01 PŘÍLOHA Č. D02-2 / REV.0



AutoCAD SHX Text

E



AutoCAD SHX Text

D



AutoCAD SHX Text

5



AutoCAD SHX Text

7



AutoCAD SHX Text

6



AutoCAD SHX Text

C



AutoCAD SHX Text

B



AutoCAD SHX Text

A



AutoCAD SHX Text

8



AutoCAD SHX Text

ZMĚNY



AutoCAD SHX Text

REVIZE



AutoCAD SHX Text

DATUM



AutoCAD SHX Text

MĚŘÍTKO:



AutoCAD SHX Text

NÁZEV



AutoCAD SHX Text

LIST:



AutoCAD SHX Text

ČÍSLO VÝKRESU



AutoCAD SHX Text

POČET LISTŮ:



AutoCAD SHX Text

REVIZE



AutoCAD SHX Text

INEG-709-21-990101



AutoCAD SHX Text

ROZVADĚČ 00BFH06,07



AutoCAD SHX Text

ZVYŠOVACÍ OBĚHOVÉ ČERPADLO 1



AutoCAD SHX Text

4



AutoCAD SHX Text

7



AutoCAD SHX Text

+00BFH06,07



AutoCAD SHX Text

-F01



AutoCAD SHX Text

1



AutoCAD SHX Text

2



AutoCAD SHX Text

3



AutoCAD SHX Text

4



AutoCAD SHX Text

5



AutoCAD SHX Text

6



AutoCAD SHX Text

FH3-3A/F



AutoCAD SHX Text

3x PHN3 350A gG



AutoCAD SHX Text

(OEZ)



AutoCAD SHX Text

-X



AutoCAD SHX Text

L1



AutoCAD SHX Text

L2



AutoCAD SHX Text

L3



AutoCAD SHX Text

PE



AutoCAD SHX Text

ŘÍDICÍ SYSTÉM



AutoCAD SHX Text

1



AutoCAD SHX Text

 STOP



AutoCAD SHX Text

1-AYKY-J 3x150+70 SM/RE



AutoCAD SHX Text

1



AutoCAD SHX Text

2YSLCYK-J1kV 3x95+3x16



AutoCAD SHX Text

1



AutoCAD SHX Text

JYTY-O 4x1 RE



AutoCAD SHX Text

1



AutoCAD SHX Text

2



AutoCAD SHX Text

3



AutoCAD SHX Text

4



AutoCAD SHX Text

2



AutoCAD SHX Text

3



AutoCAD SHX Text

7



AutoCAD SHX Text

9



AutoCAD SHX Text

8



AutoCAD SHX Text

-X



AutoCAD SHX Text

U



AutoCAD SHX Text

V



AutoCAD SHX Text

W



AutoCAD SHX Text

2



AutoCAD SHX Text

GND



AutoCAD SHX Text

PE



AutoCAD SHX Text

13



AutoCAD SHX Text

BASIC BOARD



AutoCAD SHX Text

12



AutoCAD SHX Text

BASIC BOARD



AutoCAD SHX Text

6



AutoCAD SHX Text

+24V



AutoCAD SHX Text

AUX. VOLTAGE



AutoCAD SHX Text

2



AutoCAD SHX Text

OPTBJ



AutoCAD SHX Text

1



AutoCAD SHX Text

OPTBJ



AutoCAD SHX Text

2



AutoCAD SHX Text

11



AutoCAD SHX Text

12



AutoCAD SHX Text

21



AutoCAD SHX Text

22



AutoCAD SHX Text

F



AutoCAD SHX Text

-R01



AutoCAD SHX Text

3x PTC



AutoCAD SHX Text

OPTBJ



AutoCAD SHX Text

28



AutoCAD SHX Text

OPTBJ



AutoCAD SHX Text

29



AutoCAD SHX Text

JYTY-O 2x1 RE



AutoCAD SHX Text

1



AutoCAD SHX Text

2



AutoCAD SHX Text

3



AutoCAD SHX Text

4



AutoCAD SHX Text

DI1



AutoCAD SHX Text

DI2



AutoCAD SHX Text

OPTE3



AutoCAD SHX Text

1



AutoCAD SHX Text

OPTE3



AutoCAD SHX Text

3



AutoCAD SHX Text

2



AutoCAD SHX Text

4



AutoCAD SHX Text

5



AutoCAD SHX Text

+24V



AutoCAD SHX Text

AUX. VOLTAGE



AutoCAD SHX Text

GND



AutoCAD SHX Text

JYTY-O 4x1 RE



AutoCAD SHX Text

1



AutoCAD SHX Text

2



AutoCAD SHX Text

IMPULS "1"



AutoCAD SHX Text

10



AutoCAD SHX Text

DI3



AutoCAD SHX Text

14



AutoCAD SHX Text

DI4



AutoCAD SHX Text

15



AutoCAD SHX Text

DI5



AutoCAD SHX Text

16



AutoCAD SHX Text

DI6



AutoCAD SHX Text

 RESET



AutoCAD SHX Text

3



AutoCAD SHX Text

IMPULS "1"



AutoCAD SHX Text

3



AutoCAD SHX Text

3



AutoCAD SHX Text

4



AutoCAD SHX Text

5



AutoCAD SHX Text

6



AutoCAD SHX Text

1-AYKY-J 3x150+70 SM/RE



AutoCAD SHX Text

1



AutoCAD SHX Text

2



AutoCAD SHX Text

3



AutoCAD SHX Text

4



AutoCAD SHX Text

2YSLCYK-J1kV 3x95+3x16



AutoCAD SHX Text

1



AutoCAD SHX Text

2



AutoCAD SHX Text

3



AutoCAD SHX Text

4



AutoCAD SHX Text

5



AutoCAD SHX Text

6



AutoCAD SHX Text

ZVYŠOVACÍ OBĚHOVÉ



AutoCAD SHX Text

ČERPADLO 160kW, 280A



AutoCAD SHX Text

PROFIBUS DP



AutoCAD SHX Text

ŘÍZENÍ SKUPINY FM Z ROZV. 09CJA01



AutoCAD SHX Text

3AC



AutoCAD SHX Text

M



AutoCAD SHX Text

-M01



AutoCAD SHX Text

U



AutoCAD SHX Text

V



AutoCAD SHX Text

W



AutoCAD SHX Text

PE



AutoCAD SHX Text

ELEKTROČÁST



AutoCAD SHX Text

SKŘ



AutoCAD SHX Text

-S01



AutoCAD SHX Text

BEZPEČNOSTNÍ TLAČÍTKO STO



AutoCAD SHX Text

(Safe Torque Off)



AutoCAD SHX Text

XALK174F



AutoCAD SHX Text

600V/V=, 10A/A=



AutoCAD SHX Text

L3



AutoCAD SHX Text

L2



AutoCAD SHX Text

L1



AutoCAD SHX Text

N



AutoCAD SHX Text

PE



AutoCAD SHX Text

FREKVENČNÍ MĚNIČ VACON



AutoCAD SHX Text

-G01







energo


 nve t



AutoCAD SHX Text

F



AutoCAD SHX Text

1



AutoCAD SHX Text

E



AutoCAD SHX Text

D



AutoCAD SHX Text

3



AutoCAD SHX Text

2



AutoCAD SHX Text

4



AutoCAD SHX Text

C



AutoCAD SHX Text

B



AutoCAD SHX Text

A



AutoCAD SHX Text

1



AutoCAD SHX Text

3



AutoCAD SHX Text

2



AutoCAD SHX Text

4



AutoCAD SHX Text

5



AutoCAD SHX Text

7



AutoCAD SHX Text

6



AutoCAD SHX Text

F



AutoCAD SHX Text

OS-05-01 PŘÍLOHA Č. D02-2 / REV.0



AutoCAD SHX Text

E



AutoCAD SHX Text

D



AutoCAD SHX Text

5



AutoCAD SHX Text

7



AutoCAD SHX Text

6



AutoCAD SHX Text

C



AutoCAD SHX Text

B



AutoCAD SHX Text

A



AutoCAD SHX Text

8



AutoCAD SHX Text

ZMĚNY



AutoCAD SHX Text

REVIZE



AutoCAD SHX Text

DATUM



AutoCAD SHX Text

MĚŘÍTKO:



AutoCAD SHX Text

NÁZEV



AutoCAD SHX Text

LIST:



AutoCAD SHX Text

ČÍSLO VÝKRESU



AutoCAD SHX Text

POČET LISTŮ:



AutoCAD SHX Text

REVIZE



AutoCAD SHX Text

INEG-709-21-990101



AutoCAD SHX Text

ROZVADĚČ 00BFH06,07



AutoCAD SHX Text

ZVYŠOVACÍ OBĚHOVÉ ČERPADLO 2



AutoCAD SHX Text

5



AutoCAD SHX Text

7



AutoCAD SHX Text

-F01



AutoCAD SHX Text

1



AutoCAD SHX Text

2



AutoCAD SHX Text

3



AutoCAD SHX Text

4



AutoCAD SHX Text

5



AutoCAD SHX Text

6



AutoCAD SHX Text

FH3-3A/F



AutoCAD SHX Text

3x PHN3 350A gG



AutoCAD SHX Text

(OEZ)



AutoCAD SHX Text

-X



AutoCAD SHX Text

L1



AutoCAD SHX Text

L2



AutoCAD SHX Text

L3



AutoCAD SHX Text

PE



AutoCAD SHX Text

1



AutoCAD SHX Text

 STOP



AutoCAD SHX Text

1-AYKY-J 3x150+70 SM/RE



AutoCAD SHX Text

1



AutoCAD SHX Text

2YSLCYK-J1kV 3x95+3x16



AutoCAD SHX Text

1



AutoCAD SHX Text

JYTY-O 4x1 RE



AutoCAD SHX Text

1



AutoCAD SHX Text

2



AutoCAD SHX Text

3



AutoCAD SHX Text

4



AutoCAD SHX Text

2



AutoCAD SHX Text

3



AutoCAD SHX Text

7



AutoCAD SHX Text

9



AutoCAD SHX Text

8



AutoCAD SHX Text

-X



AutoCAD SHX Text

U



AutoCAD SHX Text

V



AutoCAD SHX Text

W



AutoCAD SHX Text

2



AutoCAD SHX Text

GND



AutoCAD SHX Text

ELEKTROČÁST



AutoCAD SHX Text

SKŘ



AutoCAD SHX Text

PE



AutoCAD SHX Text

13



AutoCAD SHX Text

BASIC BOARD



AutoCAD SHX Text

12



AutoCAD SHX Text

BASIC BOARD



AutoCAD SHX Text

6



AutoCAD SHX Text

+24V



AutoCAD SHX Text

AUX. VOLTAGE



AutoCAD SHX Text

2



AutoCAD SHX Text

OPTBJ



AutoCAD SHX Text

1



AutoCAD SHX Text

OPTBJ



AutoCAD SHX Text

2



AutoCAD SHX Text

11



AutoCAD SHX Text

12



AutoCAD SHX Text

21



AutoCAD SHX Text

22



AutoCAD SHX Text

-S01



AutoCAD SHX Text

BEZPEČNOSTNÍ TLAČÍTKO STO



AutoCAD SHX Text

(Safe Torque Off)



AutoCAD SHX Text

XALK174F



AutoCAD SHX Text

600V/V=, 10A/A=



AutoCAD SHX Text

F



AutoCAD SHX Text

-R01



AutoCAD SHX Text

3x PTC



AutoCAD SHX Text

OPTBJ



AutoCAD SHX Text

28



AutoCAD SHX Text

OPTBJ



AutoCAD SHX Text

29



AutoCAD SHX Text

JYTY-O 2x1 RE



AutoCAD SHX Text

1



AutoCAD SHX Text

2



AutoCAD SHX Text

3



AutoCAD SHX Text

4



AutoCAD SHX Text

DI1



AutoCAD SHX Text

DI2



AutoCAD SHX Text

OPTE3



AutoCAD SHX Text

1



AutoCAD SHX Text

OPTE3



AutoCAD SHX Text

3



AutoCAD SHX Text

2



AutoCAD SHX Text

4



AutoCAD SHX Text

5



AutoCAD SHX Text

+24V



AutoCAD SHX Text

AUX. VOLTAGE



AutoCAD SHX Text

GND



AutoCAD SHX Text

JYTY-O 4x1 RE



AutoCAD SHX Text

1



AutoCAD SHX Text

2



AutoCAD SHX Text

IMPULS "1"



AutoCAD SHX Text

10



AutoCAD SHX Text

DI3



AutoCAD SHX Text

14



AutoCAD SHX Text

DI4



AutoCAD SHX Text

15



AutoCAD SHX Text

DI5



AutoCAD SHX Text

16



AutoCAD SHX Text

DI6



AutoCAD SHX Text

 RESET



AutoCAD SHX Text

3



AutoCAD SHX Text

IMPULS "1"



AutoCAD SHX Text

3



AutoCAD SHX Text

3



AutoCAD SHX Text

4



AutoCAD SHX Text

5



AutoCAD SHX Text

6



AutoCAD SHX Text

1-AYKY-J 3x150+70 SM/RE



AutoCAD SHX Text

1



AutoCAD SHX Text

2



AutoCAD SHX Text

3



AutoCAD SHX Text

4



AutoCAD SHX Text

2YSLCYK-J1kV 3x95+3x16



AutoCAD SHX Text

1



AutoCAD SHX Text

2



AutoCAD SHX Text

3



AutoCAD SHX Text

4



AutoCAD SHX Text

5



AutoCAD SHX Text

6



AutoCAD SHX Text

ZVYŠOVACÍ OBĚHOVÉ



AutoCAD SHX Text

ČERPADLO 160kW, 280A



AutoCAD SHX Text

PROFIBUS DP



AutoCAD SHX Text

ŘÍZENÍ SKUPINY FM Z ROZV. 09CJA01



AutoCAD SHX Text

3AC



AutoCAD SHX Text

M



AutoCAD SHX Text

-M01



AutoCAD SHX Text

U



AutoCAD SHX Text

V



AutoCAD SHX Text

W



AutoCAD SHX Text

PE



AutoCAD SHX Text

FREKVENČNÍ MĚNIČ VACON



AutoCAD SHX Text

-G01



AutoCAD SHX Text

ŘÍDICÍ SYSTÉM



AutoCAD SHX Text

L3



AutoCAD SHX Text

L2



AutoCAD SHX Text

L1



AutoCAD SHX Text

N



AutoCAD SHX Text

PE



AutoCAD SHX Text

+00BFH06,07







energo


 nve t



AutoCAD SHX Text

F



AutoCAD SHX Text

1



AutoCAD SHX Text

E



AutoCAD SHX Text

D



AutoCAD SHX Text

3



AutoCAD SHX Text

2



AutoCAD SHX Text

4



AutoCAD SHX Text

C



AutoCAD SHX Text

B



AutoCAD SHX Text

A



AutoCAD SHX Text

1



AutoCAD SHX Text

3



AutoCAD SHX Text

2



AutoCAD SHX Text

4



AutoCAD SHX Text

5



AutoCAD SHX Text

7



AutoCAD SHX Text

6



AutoCAD SHX Text

F



AutoCAD SHX Text

OS-05-01 PŘÍLOHA Č. D02-2 / REV.0



AutoCAD SHX Text

E



AutoCAD SHX Text

D



AutoCAD SHX Text

5



AutoCAD SHX Text

7



AutoCAD SHX Text

6



AutoCAD SHX Text

C



AutoCAD SHX Text

B



AutoCAD SHX Text

A



AutoCAD SHX Text

8



AutoCAD SHX Text

+00BFH06,07



AutoCAD SHX Text

-F11



AutoCAD SHX Text

1



AutoCAD SHX Text

2



AutoCAD SHX Text

OPV10/1



AutoCAD SHX Text

PV10 gG 4A



AutoCAD SHX Text

(OEZ)



AutoCAD SHX Text

-K01



AutoCAD SHX Text

1.1



AutoCAD SHX Text

2.1



AutoCAD SHX Text

3.1



AutoCAD SHX Text

4.1



AutoCAD SHX Text

5.1



AutoCAD SHX Text

6.1



AutoCAD SHX Text

-F01



AutoCAD SHX Text

1



AutoCAD SHX Text

2



AutoCAD SHX Text

3



AutoCAD SHX Text

4



AutoCAD SHX Text

5



AutoCAD SHX Text

6



AutoCAD SHX Text

OPV10/3



AutoCAD SHX Text

3x PV10 6A gG



AutoCAD SHX Text

(OEZ)



AutoCAD SHX Text

-X01



AutoCAD SHX Text

1



AutoCAD SHX Text

2



AutoCAD SHX Text

3



AutoCAD SHX Text

-X05



AutoCAD SHX Text

1



AutoCAD SHX Text

2



AutoCAD SHX Text

3



AutoCAD SHX Text

-K02



AutoCAD SHX Text

1.2



AutoCAD SHX Text

2.2



AutoCAD SHX Text

3.2



AutoCAD SHX Text

4.2



AutoCAD SHX Text

5.2



AutoCAD SHX Text

6.2



AutoCAD SHX Text

-X2



AutoCAD SHX Text

U1



AutoCAD SHX Text

V1



AutoCAD SHX Text

W1



AutoCAD SHX Text

PE



AutoCAD SHX Text

-X02



AutoCAD SHX Text

1



AutoCAD SHX Text

EL. UZAVÍRACÍ ARMATURA



AutoCAD SHX Text

CYKY-J 4x1,5



AutoCAD SHX Text

1



AutoCAD SHX Text

2



AutoCAD SHX Text

3



AutoCAD SHX Text

4



AutoCAD SHX Text

JYTY-O 14x1 RE



AutoCAD SHX Text

1



AutoCAD SHX Text

2



AutoCAD SHX Text

3



AutoCAD SHX Text

JYTY-J 7x1 RE



AutoCAD SHX Text

1



AutoCAD SHX Text

-X01



AutoCAD SHX Text

1



AutoCAD SHX Text

2



AutoCAD SHX Text

3



AutoCAD SHX Text

PE



AutoCAD SHX Text

-X05



AutoCAD SHX Text

1



AutoCAD SHX Text

2



AutoCAD SHX Text

3



AutoCAD SHX Text

-X02



AutoCAD SHX Text

1



AutoCAD SHX Text

-X01



AutoCAD SHX Text

CMSM 4G1,5 RF



AutoCAD SHX Text

1



AutoCAD SHX Text

2



AutoCAD SHX Text

3



AutoCAD SHX Text

4



AutoCAD SHX Text

CMFM 12X1 RF



AutoCAD SHX Text

1



AutoCAD SHX Text

2



AutoCAD SHX Text

3



AutoCAD SHX Text

CMFM 7G1 RF



AutoCAD SHX Text

1



AutoCAD SHX Text

-K01



AutoCAD SHX Text

A1.1



AutoCAD SHX Text

A2.1



AutoCAD SHX Text

-K02



AutoCAD SHX Text

A1.2



AutoCAD SHX Text

A2.2



AutoCAD SHX Text

PŘECHODOVÁ



AutoCAD SHX Text

SKŘÍŇKA



AutoCAD SHX Text

3AC



AutoCAD SHX Text

M



AutoCAD SHX Text

-M01



AutoCAD SHX Text

4



AutoCAD SHX Text

4



AutoCAD SHX Text

4



AutoCAD SHX Text

5



AutoCAD SHX Text

5



AutoCAD SHX Text

5



AutoCAD SHX Text

6



AutoCAD SHX Text

6



AutoCAD SHX Text

6



AutoCAD SHX Text

7



AutoCAD SHX Text

7



AutoCAD SHX Text

7



AutoCAD SHX Text

8



AutoCAD SHX Text

8



AutoCAD SHX Text

8



AutoCAD SHX Text

9



AutoCAD SHX Text

9



AutoCAD SHX Text

9



AutoCAD SHX Text

10



AutoCAD SHX Text

10



AutoCAD SHX Text

10



AutoCAD SHX Text

4



AutoCAD SHX Text

5



AutoCAD SHX Text

6



AutoCAD SHX Text

7



AutoCAD SHX Text

8



AutoCAD SHX Text

9



AutoCAD SHX Text

10



AutoCAD SHX Text

N



AutoCAD SHX Text

12



AutoCAD SHX Text

12



AutoCAD SHX Text

2



AutoCAD SHX Text

3



AutoCAD SHX Text

2



AutoCAD SHX Text

3



AutoCAD SHX Text

2



AutoCAD SHX Text

3



AutoCAD SHX Text

2



AutoCAD SHX Text

3



AutoCAD SHX Text

4



AutoCAD SHX Text

4



AutoCAD SHX Text

4



AutoCAD SHX Text

5



AutoCAD SHX Text

5



AutoCAD SHX Text

5



AutoCAD SHX Text

4



AutoCAD SHX Text

5



AutoCAD SHX Text

PE



AutoCAD SHX Text

7



AutoCAD SHX Text

7



AutoCAD SHX Text

-X03



AutoCAD SHX Text

-K101



AutoCAD SHX Text

A2



AutoCAD SHX Text

A1



AutoCAD SHX Text

A



AutoCAD SHX Text

C



AutoCAD SHX Text

-K102



AutoCAD SHX Text

A2



AutoCAD SHX Text

A1



AutoCAD SHX Text

A



AutoCAD SHX Text

C



AutoCAD SHX Text

ŘÍDICÍ SYSTÉM



AutoCAD SHX Text

JYTY-O 19x1 RE



AutoCAD SHX Text

1



AutoCAD SHX Text

2



AutoCAD SHX Text

ZAVŘÍT



AutoCAD SHX Text

OTEVŘÍT



AutoCAD SHX Text

ELEKTROČÁST



AutoCAD SHX Text

SKŘ



AutoCAD SHX Text

3



AutoCAD SHX Text

4



AutoCAD SHX Text

5



AutoCAD SHX Text

READY



AutoCAD SHX Text

6



AutoCAD SHX Text

DÁLKOVĚ



AutoCAD SHX Text

7



AutoCAD SHX Text

ZAVŘENO



AutoCAD SHX Text

8



AutoCAD SHX Text

OTEVŘENO



AutoCAD SHX Text

9



AutoCAD SHX Text

VYPNUTO MOMENTEM



AutoCAD SHX Text

-K11



AutoCAD SHX Text

READY



AutoCAD SHX Text

A1



AutoCAD SHX Text

A2



AutoCAD SHX Text

-K12



AutoCAD SHX Text

DÁLKOVĚ



AutoCAD SHX Text

A1



AutoCAD SHX Text

A2



AutoCAD SHX Text

-K13



AutoCAD SHX Text

ZAVŘENO



AutoCAD SHX Text

A1



AutoCAD SHX Text

A2



AutoCAD SHX Text

-K14



AutoCAD SHX Text

OTEVŘENO



AutoCAD SHX Text

A1



AutoCAD SHX Text

A2



AutoCAD SHX Text

-K21



AutoCAD SHX Text

A1



AutoCAD SHX Text

A2



AutoCAD SHX Text

VYPNUTO



AutoCAD SHX Text

MOMENTEM



AutoCAD SHX Text

L3



AutoCAD SHX Text

L2



AutoCAD SHX Text

L1



AutoCAD SHX Text

N



AutoCAD SHX Text

PE



AutoCAD SHX Text

VNITŘNÍ ZAPOJENÍ SERVOPOHONU



AutoCAD SHX Text

VIZ TYPOVÁ SCHÉMATA



AutoCAD SHX Text

-X04



AutoCAD SHX Text

1



AutoCAD SHX Text

4



AutoCAD SHX Text

MÍSTNÍ OVLÁDACÍ SKŘÍŇ



AutoCAD SHX Text

JYTY-O 19x1 RE



AutoCAD SHX Text

1



AutoCAD SHX Text

2



AutoCAD SHX Text

3



AutoCAD SHX Text

4



AutoCAD SHX Text

5



AutoCAD SHX Text

6



AutoCAD SHX Text

7



AutoCAD SHX Text

8



AutoCAD SHX Text

9



AutoCAD SHX Text

2



AutoCAD SHX Text

3



AutoCAD SHX Text

5



AutoCAD SHX Text

6



AutoCAD SHX Text

7



AutoCAD SHX Text

8



AutoCAD SHX Text

9



AutoCAD SHX Text

ZMĚNY



AutoCAD SHX Text

REVIZE



AutoCAD SHX Text

DATUM



AutoCAD SHX Text

MĚŘÍTKO:



AutoCAD SHX Text

NÁZEV



AutoCAD SHX Text

LIST:



AutoCAD SHX Text

ČÍSLO VÝKRESU



AutoCAD SHX Text

POČET LISTŮ:



AutoCAD SHX Text

REVIZE



AutoCAD SHX Text

INEG-709-21-990101



AutoCAD SHX Text

ROZVADĚČ 00BFH06,07



AutoCAD SHX Text

UZEVÍRACÍ KLAPKA



AutoCAD SHX Text

6



AutoCAD SHX Text

7



AutoCAD SHX Text

ZAPOJENÍ SE UPŘESNÍ DLE ZVOLENÉHO TYPU SERVOPOHONU







energo


 nve t



AutoCAD SHX Text

F



AutoCAD SHX Text

1



AutoCAD SHX Text

E



AutoCAD SHX Text

D



AutoCAD SHX Text

3



AutoCAD SHX Text

2



AutoCAD SHX Text

4



AutoCAD SHX Text

C



AutoCAD SHX Text

B



AutoCAD SHX Text

A



AutoCAD SHX Text

1



AutoCAD SHX Text

3



AutoCAD SHX Text

2



AutoCAD SHX Text

4



AutoCAD SHX Text

5



AutoCAD SHX Text

7



AutoCAD SHX Text

6



AutoCAD SHX Text

F



AutoCAD SHX Text

OS-05-01 PŘÍLOHA Č. D02-2 / REV.0



AutoCAD SHX Text

E



AutoCAD SHX Text

D



AutoCAD SHX Text

5



AutoCAD SHX Text

7



AutoCAD SHX Text

6



AutoCAD SHX Text

C



AutoCAD SHX Text

B



AutoCAD SHX Text

A



AutoCAD SHX Text

8



AutoCAD SHX Text

ZMĚNY



AutoCAD SHX Text

REVIZE



AutoCAD SHX Text

DATUM



AutoCAD SHX Text

MĚŘÍTKO:



AutoCAD SHX Text

NÁZEV



AutoCAD SHX Text

LIST:



AutoCAD SHX Text

ČÍSLO VÝKRESU



AutoCAD SHX Text

POČET LISTŮ:



AutoCAD SHX Text

REVIZE



AutoCAD SHX Text

INEG-709-21-990101



AutoCAD SHX Text

ROZVADĚČ 00BFH06



AutoCAD SHX Text

REGULAČNÍ KLAPKA



AutoCAD SHX Text

7



AutoCAD SHX Text

7



AutoCAD SHX Text

+00BFH06,07



AutoCAD SHX Text

-X01



AutoCAD SHX Text

1



AutoCAD SHX Text

2



AutoCAD SHX Text

3



AutoCAD SHX Text

-F01



AutoCAD SHX Text

1



AutoCAD SHX Text

2



AutoCAD SHX Text

3



AutoCAD SHX Text

4



AutoCAD SHX Text

5



AutoCAD SHX Text

6



AutoCAD SHX Text

OPV10/3



AutoCAD SHX Text

3x PV10 6A gG



AutoCAD SHX Text

(OEZ)



AutoCAD SHX Text

-XK



AutoCAD SHX Text

U1



AutoCAD SHX Text

V1



AutoCAD SHX Text

W1



AutoCAD SHX Text

PE



AutoCAD SHX Text

-XK



AutoCAD SHX Text

12



AutoCAD SHX Text

ŘÍDICÍ SYSTÉM



AutoCAD SHX Text

REGULAČNÍ KLAPKA



AutoCAD SHX Text

S EL. POHONEM



AutoCAD SHX Text

13



AutoCAD SHX Text

16



AutoCAD SHX Text

15



AutoCAD SHX Text

CMSM 4G1,5 RF



AutoCAD SHX Text

1



AutoCAD SHX Text

CMFM 12X0,5 RF



AutoCAD SHX Text

1



AutoCAD SHX Text

2



AutoCAD SHX Text

3



AutoCAD SHX Text

4



AutoCAD SHX Text

8



AutoCAD SHX Text

23



AutoCAD SHX Text

24



AutoCAD SHX Text

2



AutoCAD SHX Text

3



AutoCAD SHX Text

4



AutoCAD SHX Text

19



AutoCAD SHX Text

9



AutoCAD SHX Text

22



AutoCAD SHX Text

10



AutoCAD SHX Text

VNITŘNÍ ZAPOJENÍ SERVOPOHONU



AutoCAD SHX Text

VIZ TYPOVÁ SCHÉMATA



AutoCAD SHX Text

17



AutoCAD SHX Text

18



AutoCAD SHX Text

7



AutoCAD SHX Text

5



AutoCAD SHX Text

6



AutoCAD SHX Text

8



AutoCAD SHX Text

9



AutoCAD SHX Text

11



AutoCAD SHX Text

-X01



AutoCAD SHX Text

1



AutoCAD SHX Text

2



AutoCAD SHX Text

3



AutoCAD SHX Text

PE



AutoCAD SHX Text

-X01



AutoCAD SHX Text

PŘECHODOVÁ SKŘÍŇKA



AutoCAD SHX Text

CYKY-J 4x1,5



AutoCAD SHX Text

1



AutoCAD SHX Text

2



AutoCAD SHX Text

3



AutoCAD SHX Text

4



AutoCAD SHX Text

3AC



AutoCAD SHX Text

M



AutoCAD SHX Text

-M01



AutoCAD SHX Text

ELEKTROČÁST



AutoCAD SHX Text

SKŘ



AutoCAD SHX Text

+24V DC (COM)



AutoCAD SHX Text

READY



AutoCAD SHX Text

DÁLKOVĚ



AutoCAD SHX Text

SKUTEČNÁ POLOHA



AutoCAD SHX Text

4 ÷ 20mA



AutoCAD SHX Text

POŽADOVANÁ POLOHA



AutoCAD SHX Text

4 ÷ 20mA



AutoCAD SHX Text

-24V DC (M)



AutoCAD SHX Text

ZAVŘENO



AutoCAD SHX Text

OTEVŘENO



AutoCAD SHX Text

L3



AutoCAD SHX Text

L2



AutoCAD SHX Text

L1



AutoCAD SHX Text

N



AutoCAD SHX Text

PE





		Listy a pohledy

		Model



		

		Listy a pohledy

		Model





		

		Listy a pohledy

		Model





		

		Listy a pohledy

		Model





		

		Listy a pohledy

		Model





		

		Listy a pohledy

		Model





		

		Listy a pohledy

		Model





		1.pdf

		Listy a pohledy

		Model










POPIS ZMĚNY: VYPRACOVAL: SCHVÁLIL: DATUM: REVIZE:


1DD.MM.RR


DATUM:


STUPEŇ PROJEKTU:


ZAKÁZKOVÉ ČÍSLO:


STRANA / STRAN:


Č. VÝKRESU:


MĚŘÍTKO:


NÁZEV VÝKRESU:


PROJEKT:


REVIZE:


group


INVELT ENERGO, spol. s r.o.


/


VYPRACOVAL: KONTROLOVAL: SCHVÁLIL:


R. KAREZS. KALINOVÁ ING. J . BUREŠ


1


DOK.PRO PROVÁDĚNÍ STAVBY


INEG 709/21


03/2022


1


V TEPLÁRNĚ PLANÁ NAD LUŽNICÍ


POSÍLENÍ VÝKONU HLAVNÍ VÝMĚNÍKOVÉ STANICE


 ±0,0m


DISPOZICE HVS


1 : 100


INEG-709-21-990103



AutoCAD SHX Text

RČ14



AutoCAD SHX Text

RČ17



AutoCAD SHX Text

RČ23



AutoCAD SHX Text

RČ22



AutoCAD SHX Text

RČ21



AutoCAD SHX Text

RČ20



AutoCAD SHX Text

B



AutoCAD SHX Text

A



AutoCAD SHX Text

B



AutoCAD SHX Text

A



AutoCAD SHX Text

6



AutoCAD SHX Text

RČ15



AutoCAD SHX Text

S



AutoCAD SHX Text

S



AutoCAD SHX Text

4000



AutoCAD SHX Text

3



AutoCAD SHX Text

LIC2



AutoCAD SHX Text

LIC3



AutoCAD SHX Text

LIC1



AutoCAD SHX Text

RČ7,8,9,10,11,12,



AutoCAD SHX Text

RČ13



AutoCAD SHX Text

RČ15



AutoCAD SHX Text

VIZ STAVEBNÍ ČÁST



AutoCAD SHX Text

UK65



AutoCAD SHX Text

1



AutoCAD SHX Text

2



AutoCAD SHX Text

REGULACE NB



AutoCAD SHX Text

®168,3X4



AutoCAD SHX Text

®168,3X4



AutoCAD SHX Text

®168,3X4



AutoCAD SHX Text

5



AutoCAD SHX Text

0,000



AutoCAD SHX Text

RČ6



AutoCAD SHX Text

RČ5



AutoCAD SHX Text

RČ4



AutoCAD SHX Text

RČ3



AutoCAD SHX Text

®355,6X5,6



AutoCAD SHX Text

OK ZACHOVAT



AutoCAD SHX Text

DEMONTOVAT



AutoCAD SHX Text

STÁV.CHLADIČE KOND.



AutoCAD SHX Text

1



AutoCAD SHX Text

5000



AutoCAD SHX Text

4800



AutoCAD SHX Text

KABEL.KANÁL



AutoCAD SHX Text

POTR.KANÁL



AutoCAD SHX Text

4.4



AutoCAD SHX Text

4



AutoCAD SHX Text

ZATEPLENÝ PŘÍSTŘEŠEK



AutoCAD SHX Text

4.1,4.2,4.3



AutoCAD SHX Text

1



AutoCAD SHX Text

1



AutoCAD SHX Text

0,000



AutoCAD SHX Text

PÁRA HRSG DN 250



AutoCAD SHX Text

11



AutoCAD SHX Text

10



AutoCAD SHX Text

9



AutoCAD SHX Text

8



AutoCAD SHX Text

7



AutoCAD SHX Text

%%P0,000



AutoCAD SHX Text

%%P0,000



AutoCAD SHX Text

1



AutoCAD SHX Text

3



AutoCAD SHX Text

-2,000



AutoCAD SHX Text

-2,000



AutoCAD SHX Text

-2,000



AutoCAD SHX Text

-2,000



AutoCAD SHX Text

%%P0,000



AutoCAD SHX Text

%%P0,000



AutoCAD SHX Text

-1,960



AutoCAD SHX Text

-4,500



AutoCAD SHX Text

B'



AutoCAD SHX Text

P



AutoCAD SHX Text

C'



AutoCAD SHX Text

4



AutoCAD SHX Text

5



AutoCAD SHX Text

A



AutoCAD SHX Text

B



AutoCAD SHX Text

C



AutoCAD SHX Text

D



AutoCAD SHX Text

E



AutoCAD SHX Text

F



AutoCAD SHX Text

Pomocné kompresory



AutoCAD SHX Text

6



AutoCAD SHX Text

SYSTEMID



AutoCAD SHX Text

SYSTEMID



AutoCAD SHX Text

SYSTEMID



AutoCAD SHX Text

SYSTEMID



AutoCAD SHX Text

AWB1



AutoCAD SHX Text

AWB2



AutoCAD SHX Text

CGB04



AutoCAD SHX Text

BTX01



AutoCAD SHX Text

BTX02



AutoCAD SHX Text

UPS



AutoCAD SHX Text

1BFS01



AutoCAD SHX Text

2BFS01



AutoCAD SHX Text

RES31a



AutoCAD SHX Text

BJB



AutoCAD SHX Text

BJJ.01



AutoCAD SHX Text

BJJ.02



AutoCAD SHX Text

BJJ.03



AutoCAD SHX Text

BJJ.04



AutoCAD SHX Text

5CGB21



AutoCAD SHX Text

RSN21



AutoCAD SHX Text

BFH01



AutoCAD SHX Text

BFH02



AutoCAD SHX Text

BFH03



AutoCAD SHX Text

BFH04



AutoCAD SHX Text

BFH05



AutoCAD SHX Text

BBB18



AutoCAD SHX Text

BBB16



AutoCAD SHX Text

BBB14



AutoCAD SHX Text

BBB06



AutoCAD SHX Text

BBB10



AutoCAD SHX Text

BBB12



AutoCAD SHX Text

BBB08



AutoCAD SHX Text

BBB04



AutoCAD SHX Text

BBB02



AutoCAD SHX Text

SP. PŘÍP.



AutoCAD SHX Text

BBB24



AutoCAD SHX Text

BBB22



AutoCAD SHX Text

BBB20



AutoCAD SHX Text

BFT02



AutoCAD SHX Text

(T2)



AutoCAD SHX Text

BFT06



AutoCAD SHX Text

(T6)



AutoCAD SHX Text

BFT04



AutoCAD SHX Text

(T4)



AutoCAD SHX Text

PŘÍVOD



AutoCAD SHX Text

MĚŘENÍ



AutoCAD SHX Text

REZERVA



AutoCAD SHX Text

BBB17



AutoCAD SHX Text

BBB15



AutoCAD SHX Text

BBB13



AutoCAD SHX Text

BBB05



AutoCAD SHX Text

BBB09



AutoCAD SHX Text

BBB11



AutoCAD SHX Text

BBB07



AutoCAD SHX Text

BBB01



AutoCAD SHX Text

BBB03



AutoCAD SHX Text

BBB23



AutoCAD SHX Text

BBB21



AutoCAD SHX Text

BBB19



AutoCAD SHX Text

(T1)



AutoCAD SHX Text

BFT01



AutoCAD SHX Text

(T5)



AutoCAD SHX Text

BFT05



AutoCAD SHX Text

(T3)



AutoCAD SHX Text

BFT03



AutoCAD SHX Text

PŘÍVOD



AutoCAD SHX Text

MĚŘENÍ



AutoCAD SHX Text

REZERVA



AutoCAD SHX Text

BFT12



AutoCAD SHX Text

BFT11



AutoCAD SHX Text

09CJA01



AutoCAD SHX Text

NOVÉ SILOVÉ NN KABELY A OVL. KABELY



AutoCAD SHX Text

VE STÁVAJÍCÍCH KEBELOVÝCH TRASÁCH



AutoCAD SHX Text

00BFH06



AutoCAD SHX Text

DOPLNĚNÁ POLE STÁVAJÍCÍHO NN ROZVADĚČE 00BFH



AutoCAD SHX Text

~



AutoCAD SHX Text

~



AutoCAD SHX Text

-G01 (FM)



AutoCAD SHX Text

3AC



AutoCAD SHX Text

M



AutoCAD SHX Text

-M01



AutoCAD SHX Text

3AC



AutoCAD SHX Text

M



AutoCAD SHX Text

-M01



AutoCAD SHX Text

00BFH07



AutoCAD SHX Text

~



AutoCAD SHX Text

~



AutoCAD SHX Text

-G01 (FM)



AutoCAD SHX Text

DOPLNĚNÝ PASOVÝ MOST PRO PROPOJENÍ STÁVAJÍCÍ A NOVÉ ČÁSTI ROZVÁDĚČE 00BFH



AutoCAD SHX Text

BJB



AutoCAD SHX Text

BJB



AutoCAD SHX Text

BJB



AutoCAD SHX Text

NOVÉ SILOVÉ NN KABELY A OVL. KABELY



AutoCAD SHX Text

VE STÁVAJÍCÍM KEBELOVÉM PROSTORU POD ROZVODNOU 400 V (+6,5m)



AutoCAD SHX Text

NOVÉ SILOVÉ NN KABELY A OVL. KABELY



AutoCAD SHX Text

VE STÁVAJÍCÍM KEBELOVÉM PROSTORU POD ROZVODNOU 400 V (+6,5m)



AutoCAD SHX Text

NOVÉ SILOVÉ NN KABELY A OVL. KABELY



AutoCAD SHX Text

VE STÁVAJÍCÍM KEBELOVÉM PROSTORU POD ROZVODNOU 400 V (+6,5m)



AutoCAD SHX Text

NOVÉ SILOVÉ NN KABELY A OVL. KABELY



AutoCAD SHX Text

V NOVÉ TRADE POD STROPEM HVS



AutoCAD SHX Text

BFT52



AutoCAD SHX Text

BFT51



AutoCAD SHX Text

SP. PŘÍP.



AutoCAD SHX Text

BFT32



AutoCAD SHX Text

ODSÍŘENÍ



AutoCAD SHX Text

BFT31



AutoCAD SHX Text

ODSÍŘENÍ



AutoCAD SHX Text

ŠTĚPKA



AutoCAD SHX Text

ŠTĚPKA



AutoCAD SHX Text

REZERVA



AutoCAD SHX Text

REZERVA



AutoCAD SHX Text

REZERVA



AutoCAD SHX Text

REZERVA



AutoCAD SHX Text

REZERVA



AutoCAD SHX Text

REZERVA



AutoCAD SHX Text

M



AutoCAD SHX Text

-S01



AutoCAD SHX Text

-S01



AutoCAD SHX Text

3AC



AutoCAD SHX Text

3AC



AutoCAD SHX Text

3AC



AutoCAD SHX Text

3AC



AutoCAD SHX Text

3AC



AutoCAD SHX Text

3AC



AutoCAD SHX Text

3AC



AutoCAD SHX Text

M



AutoCAD SHX Text

M



AutoCAD SHX Text

M



AutoCAD SHX Text

M



AutoCAD SHX Text

M



AutoCAD SHX Text

M



AutoCAD SHX Text

M



AutoCAD SHX Text

3AC



AutoCAD SHX Text

3AC



AutoCAD SHX Text

3AC



AutoCAD SHX Text

3AC



AutoCAD SHX Text

3AC



AutoCAD SHX Text

3AC



AutoCAD SHX Text

3AC



AutoCAD SHX Text

M



AutoCAD SHX Text

M



AutoCAD SHX Text

M



AutoCAD SHX Text

M



AutoCAD SHX Text

M



AutoCAD SHX Text

M



AutoCAD SHX Text

M



AutoCAD SHX Text

3AC



AutoCAD SHX Text

3AC



AutoCAD SHX Text

3AC



AutoCAD SHX Text

3AC



AutoCAD SHX Text

3AC



AutoCAD SHX Text

3AC



AutoCAD SHX Text

3AC



AutoCAD SHX Text

M



AutoCAD SHX Text

M



AutoCAD SHX Text

M



AutoCAD SHX Text

M



AutoCAD SHX Text

M



AutoCAD SHX Text

M



AutoCAD SHX Text

M



AutoCAD SHX Text

3AC



AutoCAD SHX Text

3AC



AutoCAD SHX Text

3AC



AutoCAD SHX Text

3AC



AutoCAD SHX Text

3AC



AutoCAD SHX Text

3AC



AutoCAD SHX Text

M



AutoCAD SHX Text

M



AutoCAD SHX Text

M



AutoCAD SHX Text

M



AutoCAD SHX Text

M



AutoCAD SHX Text

10x MÍSTNÍ OVL. SKŘÍŇ



AutoCAD SHX Text

10x MÍSTNÍ OVL. SKŘÍŇ



AutoCAD SHX Text

DISPOZIČNÍ USPOŘÁDÁNÍ SE UPŘESNÍ PO OSAZENÍ TECHNOLOGICKÉHO ZAŘÍZENÍ



AutoCAD SHX Text

14x PŘECHODOVÁ SKŘÍŇ



AutoCAD SHX Text

13x PŘECHODOVÁ SKŘÍŇ



AutoCAD SHX Text

M



AutoCAD SHX Text

L



AutoCAD SHX Text

1



AutoCAD SHX Text

2



AutoCAD SHX Text

3



AutoCAD SHX Text

K



AutoCAD SHX Text

J



AutoCAD SHX Text

H



AutoCAD SHX Text

G



AutoCAD SHX Text

4



AutoCAD SHX Text

5



AutoCAD SHX Text

6



AutoCAD SHX Text

7



AutoCAD SHX Text

8



AutoCAD SHX Text

F



AutoCAD SHX Text

E



AutoCAD SHX Text

D



AutoCAD SHX Text

C



AutoCAD SHX Text

B



AutoCAD SHX Text

A



AutoCAD SHX Text

1



AutoCAD SHX Text

2



AutoCAD SHX Text

3



AutoCAD SHX Text

4



AutoCAD SHX Text

5



AutoCAD SHX Text

6



AutoCAD SHX Text

7



AutoCAD SHX Text

8



AutoCAD SHX Text

11



AutoCAD SHX Text

9



AutoCAD SHX Text

10



AutoCAD SHX Text

12



AutoCAD SHX Text

13



AutoCAD SHX Text

15



AutoCAD SHX Text

14



AutoCAD SHX Text

A1 - 841x594



AutoCAD SHX Text

M



AutoCAD SHX Text

L



AutoCAD SHX Text

K



AutoCAD SHX Text

J



AutoCAD SHX Text

H



AutoCAD SHX Text

G



AutoCAD SHX Text

11



AutoCAD SHX Text

9



AutoCAD SHX Text

10



AutoCAD SHX Text

12



AutoCAD SHX Text

13



AutoCAD SHX Text

F



AutoCAD SHX Text

E



AutoCAD SHX Text

D



AutoCAD SHX Text

C



AutoCAD SHX Text

15



AutoCAD SHX Text

14



AutoCAD SHX Text

16



AutoCAD SHX Text

B



AutoCAD SHX Text

A



AutoCAD SHX Text

Lužická 2279/2  326 00 Plzeň Czech Republic www.invelt.cz





		Listy a pohledy

		A1








 


POSÍLENÍ VÝKONU HVS  


V C-E PLANÁ NAD LUŽNICÍ 
 


SYSTÉM KONTROLY A ŘÍZENÍ 


Dokument č.: 


INET/22043  


Strana 


1 / 2 


 


  


 


 


 Zadavatel: C-ENERGY PLANÁ S.R.O. 


 Místo: PLANÁ NAD LUŽNICÍ, ČR 


 Projekt: POSÍLENÍ VÝKONU HVS 


  


DOKUMENTACE PRO PROVÁDĚNÍ STAVBY  
 


 


DOKUMENTACE TECHNICKÝCH  


A TECHNOLOGICKÝCH ZAŘÍZENÍ (PS) 


 


Všechny informace poskytnuté v tomto dokumentu, včetně jeho příloh, jsou chráněnými informacemi patřící Zhotoviteli. 
Tyto informace se nesmí kopírovat, reprodukovat, používat nebo dále šířit (zcela nebo jen zčásti) bez jeho předchozího 
písemného souhlasu pro jiné účely, než pro které byly zpracovány. 


 


 


ASŘTP - SYSTÉM KONTROLY A ŘÍZENÍ 


D.2.a.0  - TITUL A OBSAH 


      


      


      


- 14.3.2022 Výchozí vydání Jílek Suda Protiva 


Rev. Datum Název 


 


Zhotovil Kontroloval Schválil 







 


POSÍLENÍ VÝKONU HVS  


V C-E PLANÁ NAD LUŽNICÍ 
 


SYSTÉM KONTROLY A ŘÍZENÍ 


Dokument č.: 


INET/22043  


Strana 


2 / 2 


 


 


SEZNAM DOKUMENTACE 


IN
D


E
X


 


NÁZEV DOKUMENTU 


Číslo  


dokumentu  


  R
e
v
iz


e
 


Stran 
celkem 


 SVAZEK: 1    


 ZAŘAZENÍ DOKUMENTACE:  D.2.    


a.0. TITULNÍ LIST, OBSAH INET/22043 - 2 


a.1. TECHNICKÁ ZPRÁVA INET/22044 - 16 


b.1. SCHÉMA ZAPOJENÍ INET/22045 - 67 


b.2. DISPOZICE ZAŘÍZENÍ INET/22046 - 1 


 


 


 








 


POSÍLENÍ VÝKONU HVS  


V C-E PLANÁ NAD LUŽNICÍ 
 


SYSTÉM KONTROLY A ŘÍZENÍ 


Dokument č.: 


INET/22044 


Strana 


1 / 16 


 


  


 


 


 Zadavatel: C-ENERGY PLANÁ S.R.O. 


 Místo: PLANÁ NAD LUŽNICÍ, ČR 


 Projekt: POSÍLENÍ VÝKONU HVS 


  


DOKUMENTACE PRO PROVÁDĚNÍ STAVBY  
 


 


DOKUMENTACE TECHNICKÝCH  


A TECHNOLOGICKÝCH ZAŘÍZENÍ 


 


Všechny informace poskytnuté v tomto dokumentu, včetně jeho příloh, jsou chráněnými informacemi patřící Zhotoviteli. 
Tyto informace se nesmí kopírovat, reprodukovat, používat nebo dále šířit (zcela nebo jen zčásti) bez jeho předchozího 
písemného souhlasu pro jiné účely, než pro které byly zpracovány. 


 


 


ASŘTP - SYSTÉM KONTROLY A ŘÍZENÍ 


D.2.a.1 - TECHNICKÁ ZPRÁVA 


      


      


      


- 14.3.2022 Výchozí vydání Jílek Suda Protiva 


Rev. Datum Název Zhotovil Kontroloval Schválil 







 


POSÍLENÍ VÝKONU HVS  


V C-E PLANÁ NAD LUŽNICÍ 
 


SYSTÉM KONTROLY A ŘÍZENÍ 


Dokument č.: 


INET/22044 


Strana 


2 / 16 


 


 


Obsah: 


1. CELKOVÝ POPIS STAVBY ......................................................................................... 4 


1.1. ÚVOD .......................................................................................................................................................... 4 


1.2. Údaje o stavbě ........................................................................................................................................... 4 
1.2.1. Název stavby .............................................................................................................................................. 4 
1.2.2. Místo stavby ................................................................................................................................................ 4 
1.2.3. Část stavby ................................................................................................................................................. 4 


1.3. Údaje o stavebníkovi ................................................................................................................................ 4 


1.4. Výchozí parametry a zadávací údaje ...................................................................................................... 4 


1.5. Seznam zkratek ......................................................................................................................................... 5 


1.6. Členění technologie na provozní soubory ............................................................................................. 6 


2. ÚČEL DÍLA ................................................................................................................... 6 


2.1. UMÍSTĚNÍ DÍLA ......................................................................................................................................... 6 


2.2. Základní charakteristika díla .................................................................................................................... 6 


2.3. TECHNICKÝ POPIS VÝCHOZÍHO STAVU ............................................................................................... 6 


3. ROZSAH PROJEKTU ................................................................................................... 7 


3.1. Rozdělení dodávek - ASŘTP .................................................................................................................... 7 
3.1.1. Dodávky řešené projektem ......................................................................................................................... 7 
3.1.2. Dodávky neřešené projektem ..................................................................................................................... 7 
3.1.3. Rozsah dodávek zařízení ........................................................................................................................... 7 


3.2. Označování zařízení.................................................................................................................................. 7 
3.2.1. Označování zařízení a kabeláže ................................................................................................................ 7 
3.2.2. Označování signálů .................................................................................................................................... 7 


3.3. Určení prostředí ........................................................................................................................................ 8 
3.3.1. Podklady ..................................................................................................................................................... 8 
3.3.2. Klasifikace ................................................................................................................................................... 8 


3.4. Napájení ŘS, ochrana před úrazem elektrickým proudem, uzemnění ................................................ 8 
3.4.1. Napěťové soustavy ..................................................................................................................................... 8 
3.4.2. Ochrana před úrazem elektrickým proudem .............................................................................................. 8 
3.4.3. Ochrana proti přepětí .................................................................................................................................. 9 
3.4.4. Požadavky na navazující zařízení .............................................................................................................. 9 
3.4.5. Stupeň zajištění dodávky elektrické energie .............................................................................................. 9 


3.5. Zařízení ŘS ................................................................................................................................................ 9 
3.5.1. Tabulka hlavních zařízení ........................................................................................................................... 9 
3.5.2. Návaznosti zařízení ŘS na ostatní systémy teplárny ............................................................................... 10 
3.5.3. Kabeláže a kabelové trasy ........................................................................................................................ 10 
3.5.4. Uzemnění .................................................................................................................................................. 11 


3.6. Úpravy zařízení řídicího systému HVS ................................................................................................. 11 
3.6.1. Řídící systém pro HVS – stávající strav ................................................................................................... 11 
3.6.2. Řídící systém – obecný popis ................................................................................................................... 11 
3.6.3. Řídící systém – struktura .......................................................................................................................... 12 
3.6.4. Řídící systém – rozšíření .......................................................................................................................... 12 


3.7. Polní instrumentace................................................................................................................................ 13 
3.7.1. Snímače .................................................................................................................................................... 13 
3.7.2. Příslušenství ............................................................................................................................................. 13 







 


POSÍLENÍ VÝKONU HVS  


V C-E PLANÁ NAD LUŽNICÍ 
 


SYSTÉM KONTROLY A ŘÍZENÍ 


Dokument č.: 


INET/22044 


Strana 


3 / 16 


 


 


4. SPECIFIKACE MATERIÁLU ...................................................................................... 13 


5. SKLADOVÉ HOSPODÁŘSTVÍ A MANIPULACE S MATERIÁLEM .......................... 14 


6. POŽADAVKY NA STAVEBNÍ ŘEŠENÍ ...................................................................... 14 


7. SPOTŘEBY ENERGIÍ, PALIV, VODY A JINÝCH MÉDIÍ ............................................ 14 


8. BOZP a PO ................................................................................................................. 14 


9. ZKOUŠKY ZAŘÍZENÍ ................................................................................................. 14 


10. POŽADAVKY NA PROVOZ ZAŘÍZENÍ ...................................................................... 15 


10.1. Obsluha zařízení ..................................................................................................................................... 15 


10.2. Práce na zařízení ..................................................................................................................................... 15 
10.2.1. Obecné zásady ......................................................................................................................................... 15 
10.2.2. Revize ....................................................................................................................................................... 15 
10.2.3. Prohlídky zařízení – preventivní údržba ................................................................................................... 15 


11. PŘEDPISY A NORMY ................................................................................................ 15 


12. SEZNAM DOKUMENTACE ........................................................................................ 16 


 


 







 


POSÍLENÍ VÝKONU HVS  


V C-E PLANÁ NAD LUŽNICÍ 
 


SYSTÉM KONTROLY A ŘÍZENÍ 


Dokument č.: 


INET/22044 


Strana 


4 / 16 


 


 


 


1. CELKOVÝ POPIS STAVBY 


1.1. ÚVOD 


Stavba s názvem „Posílení výkonu HVS“ řeší  úpravu hlavní výměníkové stanice ve zdroji C-Energy 
Planá se zvýšením výkonu pro zásobování teplem oblasti Tábora. 


Teplárna vyrábí elektrickou energii, teplo ve formě vodní páry a horké vody pro mnoho subjektů v 
přilehlém průmyslovém areálu a jeho blízkém okolí včetně vytápění měst Sezimovo Ústí a Tábor. 


Předmětem projektu je provedení úprav a rozšíření stávajícího systému řízení společných 
technologických zařízení teplárny tak aby umožňoval řízení upravené technologie HVS. 


Nově doplňované části technologie HVS budou ovládány pomocí existujících rezervních obvodů ŘS  
a dalšího rozšíření stávajícího komplexního systému ASŘTP, postaveného na bázi systému 
Siemens PCS7, který zajišťuje řízení všech hlavních technologických zařízení teplárny. 


 


1.2. Údaje o stavbě 


1.2.1. Název stavby 


Posílení výkonu HVS 


1.2.2. Místo stavby 


Průmyslový areál teplárny Planá nad Lužnicí 


Katastr. území: 721336 Planá nad Lužnicí 


1.2.3. Část stavby 


PS10 – ASŘTP – Automatický systém řízení technologických procesů (systém kontroly a řízení) 


 


1.3. Údaje o stavebníkovi 


C-Energy Planá s.r.o. 


Průmyslová 748 


391 02 Planá nad Lužnicí 


    


zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích oddíl C,vložka 
10103, datum zápisu 26.02.1997 


IČ:  251 06 481 


DIČ: CZ25106481 


Identifikátor dat. schránky: 86gjgwc 


1.4. Výchozí parametry a zadávací údaje 


Dokumentace je zpracována jako Dokumentace pro provádění stavby a dle požadavků a záměrů 
stavebníka. 







 


POSÍLENÍ VÝKONU HVS  


V C-E PLANÁ NAD LUŽNICÍ 
 


SYSTÉM KONTROLY A ŘÍZENÍ 


Dokument č.: 


INET/22044 


Strana 


5 / 16 


 


 


Projektová dokumentace je zpracována v počítačové podobě - výkresová část dokumentace 
programem AUTOCAD a Eplan, texty programem MS Word, tabulky MS Excel.  


 


Obecně bylo při zpracování dokumentace použity tyto podklady:  


-  výkres č. 001 „Schéma stanice“ a dispoziční výresy č. 002 a č.003  vypracované společností 
ENERGO Tábor,   


-  ostatní  dokumenty  z dokumentace  technologické  části  vypracované  společností ENERGO 
Tábor, 


- dokumentace elektročásti (zpracovatel: INVELT ENERGO, spol. s r.o. (INEG 709/20-990001)), 


- dokumentace skutečného stavu řídicího systému HVS z předešlých etap úprav technologie 
HVS Teplárny Planá n.L., 


- platné příslušné normy a předpisy, 


- další podklady provozovatele. 


1.5. Seznam zkratek 


V textu se vyskytují dále uvedené zkratky: 


AS -  automatizační stanice (základ distribuovaného programovatelného řídícího systému) 


ASŘTP - automatizovaný systém řízení technologických procesů 


AI -  Analog Input (analogový vstup) 


AO -  Analog Output (analogový výstup) 


DCS - Distributed Control System (distribuovaný řídicí systém) 


DI -  Digital Input (digitální vstup)  


DO -  Digital Output (digitální výstup) 


ES - inženýrská stanice (servisní stanice pro údržbu systému) 


ET200M  -  decentralizované I/O vstupní a výstupní moduly automatizační stanice systému Siemens  


HMI -  Human-machine interface (rozhraní člověk-stroj určené pro ovládání zařízení – obvykle 
displej, klávesnice a polohovací zařízení (trackbal, myš), připojené k příslušným částem ŘS 
přímo, nebo přes KVM 


HW - hardware 


IZ - individuální zkoušky 


I/O - vstupní/výstupní (moduly, nebo signály ŘS) 


KVM -  Keyboard-Video-Mouse (modul vzdáleného připojení periférií PC)  


KV - komplexní vyzkoušení (zkouška) 


OS - operátorská stanice 


PC -  Personal Computer (personální počítač)          


PCS7 - distribuovaný procesní řídící systém postavený na bázi hardwaru programovatelných 
systémů firmy Siemens 


PKV - předkomplexní vyzkoušení 


PS/DPS - provozní soubor / dílčí provozní soubor 


ŘS - řídící systém (obecný název pro funkční celek/část zajišťující nezávisle na obsluze nějaké 
(automatické) funkce). 


SKŘ - systémy kontroly a řízení (automatického) 


SW - software 


 


 







 


POSÍLENÍ VÝKONU HVS  


V C-E PLANÁ NAD LUŽNICÍ 
 


SYSTÉM KONTROLY A ŘÍZENÍ 


Dokument č.: 


INET/22044 


Strana 


6 / 16 


 


 


1.6. Členění technologie na provozní soubory 


 


Podle předaných podkladů -  dokumentace technologické části projekt zařazen do PS01.  


Systém řízení patří do PS10, další podrobné členění DPS nebylo určeno. 


2. ÚČEL DÍLA 


Účelem celého díla je posílení výkonu HVS na celkový výkon 60MW (ze současných 30MW). Projekt 
popisuje potřebné úpravy a rozšíření stávajícího ŘS tak, aby mohl ovládat nové technologického 
zařízení v upravené HVS v režimu automatického provozu. 


2.1. UMÍSTĚNÍ DÍLA 


Dílo bude realizováno v areálu Teplárny v Plané nad Lužnicí. Areál je situován v zastavitelném 
území pro pracovní aktivity a průmyslovou výrobu v příměstské oblasti města Planá nad Lužnicí na 
jeho severním okraji. Teplárna je součástí rozsáhlé průmyslové zóny mezi městy Planá nad Lužnicí 
a Sezimovo Ústí. V blízkosti západně od průmyslové zóny se nachází silnice I. třídy č. I/3, která 
spojuje Prahu a České Budějovice, podél této silnice je veden železniční koridor Praha – České 
Budějovice (č. tratě 220, koridor IV.). Východně od průmyslové zóny se nachází dálnice D3. 


Uvnitř areálu bude hlavní přístupovou cestou pro stavbu systém stávajících komunikačních 
areálových tras přes stávající vjezd nové vrátnice. 


Úpravy na HVS a navazujících dotčených zařízeních a objektech budou realizovány ve stávající 
strojovně (v prostoru HVS na podlaží 0,0m a +6,0m, a dále v rozvodně NN na podlaží 0,0m. 


2.2. Základní charakteristika díla  


Při realizaci díla se provedou úpravy části stávajícího systému PCS7 určené pro řízení HVS. Jedná 
se o úpravy a doplnění obvodů v rozvaděčích 09CJA01 a zejména 09CJA02 tak, aby bylo možné 
ovládat novou technologii HVS v automatickém režimu z hlavního velínu teplárny. 


2.3. TECHNICKÝ POPIS VÝCHOZÍHO STAVU 


Výchozím neboli stávajícím stavem je tímto míněn stav před započetím prací. 


Teplárna byla postavena v šedesátých letech minulého století. V průběhu devadesátých let byla 
modernizována, proběhla instalace nového kondenzačního turbogenerátoru TG3 (1999). Mezi léty 
2014 až 2016 byla Teplárna ekologizována výstavbu nových uhelných kotlů, výstavbou 
kogeneračního zdroje na plyn a nové horkovodní stanice (HVS). Na plyn byl současně upraven i 
záložní kotel K4. 


V letech 2018 až 2020 byly v rámci hlavního areálu Teplárny postupně instalovány nové technologie 
(Zařízení na energetické využití plastových odpadů) a rozšiřovány stávající kapacity zdroje 
(bateriové úložiště a rozšíření kogeneračního zdroje na plyn). Mimo hlavní areál byl vybudován 
solární zdroj. V současné době dochází k úpravám kotlů pro přechod ze spalování uhlí na spalování 
dřevní štipky. Stávající HVS je ovládána řídicím systémem Siemens PCS7. Rozvaděče ŘS určené 
pro ovládání technologického zařízení HVS jsou umístěny v rozvodně NN na podlaží 0,0m. 







 


POSÍLENÍ VÝKONU HVS  


V C-E PLANÁ NAD LUŽNICÍ 
 


SYSTÉM KONTROLY A ŘÍZENÍ 


Dokument č.: 


INET/22044 


Strana 


7 / 16 


 


 


3. ROZSAH PROJEKTU 


3.1. Rozdělení dodávek - ASŘTP 


3.1.1. Dodávky řešené projektem 


Tato dokumentace řeší úpravu stáv.rozv.ŘS tak, bylo možné po úpravě technologického zařízení 
HVS vše ovládat z nadřazené řídicí úrovně systému (servery, operátorské stanice ve velínu atd.). 
Tyto změny představují úpravy a rozšíření  ŘS pro HVS včetně vnějších návazností (a kabeláže) na 
rozvaděče  elektročásti, snímače v technologické části, a dále napojení komunikací na frekvenční 
měniče nových čerpadel.  


Přenos dat do informačního systému teplárny, který bude data z HVS zpracovávat, analyzovat a 
předávat požadavky do ŘS HVS bude realizován prostřednictvím stávající komunikace mezi 
systémem PCS7 a příslušným počítačem informačního  systému teplárny. 


 


3.1.2. Dodávky neřešené projektem 


Tato dokumentace pro PS10 neřeší: 


• dokumentaci elektročásti, tj. technologickou elektroinstalaci (zapojení přívodů napájení 
rozvaděče elektročásti, zapojení silových a ovládacích obvodů akčních členů, kabel.trasy pro 
kabeláže elektročásti, seznamy kabelů, atd.), 


• zemnění a ochranu objektu před bleskem, 


• stavební elektroinstalace a osvětlení. 


• úpravy informačního systému teplárny určeného pro ovládání výměníkových stanic připojených 
na horkovod. 


 


 


3.1.3. Rozsah dodávek zařízení 


Rozsah dodávek nového zařízení a popis změn stávajícího zařízení je dále popsán v částech 3.6 a 
3.7. 


 


3.2. Označování zařízení 


3.2.1. Označování zařízení a kabeláže 


Pro označování technologického zařízení (snímačů, akčních členů apod.) bude v rámci realizace díla 
použito označování kódem KKS. Kódy přidělí dodavatel technologie ve spolupráci s pověřeným 
pracovníkem zadavatele (investora). 


Po přidělení KKS kódů dodavatelem technologie bud provedeno přeznačení měřících okruhů a 
pohonů těmito kódy. Těmito kódy budou také označeny snímače v technologii. 


Tyto kódy budou použity v aplikačním  softwaru ŘS a budou také zapracovány do dokumentace 
skutečného stavu ŘS. 


 


3.2.2. Označování signálů 


Pro označování signálů bude v rámci realizace díla použito označování kódem KKS (viz předchozí 
bod). 







 


POSÍLENÍ VÝKONU HVS  


V C-E PLANÁ NAD LUŽNICÍ 
 


SYSTÉM KONTROLY A ŘÍZENÍ 


Dokument č.: 


INET/22044 


Strana 


8 / 16 


 


 


3.3. Určení prostředí 


3.3.1. Podklady 


Prostředí ve všech prostorách, ve kterých je instalováno zařízení nového řídicího systému, je 
popsáno v protokolu o určení vnějších vlivů prostředí č.dok.: AA15 U00 A1021. Zařízení ŘS bude 
instalováno pouze ve vnitřním prostředí. 


 


3.3.2. Klasifikace 


Z dostupných dokumentů vyplývá: 


• Elektrické zařízení instalované uvnitř objektů se z hlediska nebezpečí úrazu elektrickým proudem 
nachází v prostředí nebezpečném. 


 


3.4. Napájení ŘS, ochrana před úrazem elektrickým proudem, 
uzemnění 


Doplněné komponenty řídicího systému a zařízení na něj navazující (snímače, volné kontakty a relé 
v navazujících rozvaděčích elektročásti atd. ) jsou napájena napětím 24VDC ze zdrojů umístěných v 
rozvaděčích řídícího systému. 


 


3.4.1. Napěťové soustavy 


Napěťové soustavy použité v zařízeních řídicího systému jsou následující: 


1~NPE 230V AC, 50Hz, TN-S (1. přívod napájení stávajícího rozvaděče ŘS) 


2=220V DC, IT  (2. přívod napájení stávajícího rozvaděče ŘS) 


2=24VDC/PELV  (napájení komponentů ŘS a navazujících zařízení (snímače apod.) z vnitřních 
zdrojů v rozvaděčích ŘS) 


3.4.2. Ochrana před úrazem elektrickým proudem 


V napěťových soustavách  


1~NPE 230VAC, 50Hz, TN-S 


2=220V DC, IT 


je provedena ochrana automatickým odpojením od zdroje. 


 


Ochranné opatření zahrnuje: 


Základní ochranu - ochranu před přímým dotykem: izolace živých částí, kryty. 


Ochranu při poruše - automatické odpojení od zdroje a ochranné pospojování.  


V síti 2_220V DC, IT se předpokládá použití stávajícího hlídače izolačního stavu sítě se signalizací. 


 


V napěťové soustavě  


2=24V DC/PELV 


Je provedena ochrana malým napětím PELV. 


 


Výše uvedená ochranná opatření vyhovují pro prostředí, ve kterých je zařízení instalováno. 


 







 


POSÍLENÍ VÝKONU HVS  


V C-E PLANÁ NAD LUŽNICÍ 
 


SYSTÉM KONTROLY A ŘÍZENÍ 


Dokument č.: 


INET/22044 


Strana 


9 / 16 


 


 


3.4.3. Ochrana proti přepětí 


Pro zajištění ochrany  před  účinky  atmosférického  a  průmyslového  impulsního  přepětí  jsou  v 
rozváděčích řídícího systému  osazeny  přepěťové  ochrany  třetího  stupně.  Předchozí stupně 
ochran jsou nainstalovány v příslušných napájecích rozvaděčích elektročásti. 


Z hlediska základní ochrany proti atmosférickému přepětí je tedy tato ochrana zajištěna stávajícími 
zařízeními.   


3.4.4. Požadavky na navazující zařízení 


Navazující zařízení, která jsou na napěťové úrovni 24VDC / PELV signálově napojena na rozvaděče 
řídícího systému, musí splnit požadavky na obvody PELV, tj. patřičné oddělení obvodů této 
napěťové soustavy od jiných napěťových soustav. 


 


3.4.5. Stupeň zajištění dodávky elektrické energie 


Dle  ČSN  34 1610  je  celkové zajištění napájení pro rozvaděče řídícího systému provedeno v 
I. stupni důležitosti dodávky elektrické energie.  Základní střídavé napájení řídícího systému je 
zálohované napájením ze staniční baterie 220V DC (resp. ze společného napájecího vývodu dvou 
nezávislých baterií). 


 


3.5. Zařízení ŘS 


Stávající systém řízení pro HVS je součástí DCS řídícího systému Siemens PCS7. Tento DCS 
zahrnuje řízení kotlů K4, K5, K6, plynových motorů PM1 až PM6 a teplofikace. 


V části ŘS, která zajištuje ovládání stávající HVS byly v rámce realizace připraveny rezervy pro další 
rozšíření HVS. Aktuální návrh technologické části HVS ale předpokládá vyšší počet akčních členů, 
než bylo uvažováno v rezervách ŘS.  


Proto musí být ŘS upraven – rozšířen pomocí komponentů kompatibilních se stávajícím systémem 
PCS7 . 


Veškeré části ŘS pro HVS bude provedeno tak, aby bylo zajištěno automatické najíždění, provoz a 
odstavování dodaného technologického zařízení s možností plynulých a beznárazových přechodů 
mezi provozními stavy. Nově doplněné části ŘS musí umožňovat on-line diagnostiku vlastního HW 
zařízení tak, aby  bylo dosaženo maximální spolehlivosti a provozní bezpečnosti. 


 


3.5.1. Tabulka hlavních zařízení 


V dále uvedené tabulce jsou uvedena hlavní zařízení dodávaná, nebo upravovaná v rámci úprav 
technologie HVS. 


 


Popis zařízení 
systému PCS7 


Označení 
rozvaděče 


Poznámka 


Rozvaděč ŘS pro 
společná zařízení. 


00 CJA 01 


Stávající rozvaděč ŘS - DCS PCS7, který obsahuje 1x 
redundantní AS + moduly ET200 s I/O moduly. Přes tento 


rozvaděč bude úpravou SW provedeno komunikační propojení 
informací mezi ŘS HVS a informačním systémem teplárny. 


Rozvaděč stanice AS7  


pro spol. systémy 
teplárny 


09 CJA 01 


Stávající rozvaděč ŘS - DCS PCS7, který obsahuje 1x 
redundantní AS + moduly ET200 s I/O moduly. Do vnější 


kabeláže ŘS bude doplněno ovládání FM jednoho z doplněných 
čerpadel HVS. 







 


POSÍLENÍ VÝKONU HVS  


V C-E PLANÁ NAD LUŽNICÍ 
 


SYSTÉM KONTROLY A ŘÍZENÍ 


Dokument č.: 


INET/22044 


Strana 


10 / 16 


 


 


Popis zařízení 
systému PCS7 


Označení 
rozvaděče 


Poznámka 


Rozvaděč stanice AS7  


pro spol. systémy 
teplárny 


09 CJA 02 


Stávající rozvaděč ŘS - DCS PCS7, který obsahuje 1x 
redundantní AS + moduly ET200 s I/O moduly. Do ŘS budou 


připojeny snímače z technologie HVS, budou využité připravené 
návaznosti na ovládání akčních členů a doplněné moduly I/O 


pro ovládání dalších akčních členů (el.pohonů uzavíracích 
armatur. Bude doplněna komunikace s FM druhého 


doplněného čerpadla HVS)  


 


Umístění rozvaděčů řídícího systému v objektech teplárny je popsáno v dokumentaci: 


Název: DISPOZICE ŘS HVS 


Dokument je součástí tohoto projektu. 


 


Podrobný popis jednotlivých částí PS 10 je popsán v další části této zprávy. 


 


3.5.2. Návaznosti zařízení ŘS na ostatní systémy teplárny 


Návaznosti představují přenos dat z/do informačního systému teplárny, který bude data z HVS 
zpracovávat a analyzovat. Tento přenos dat bude realizován prostřednictvím stávající komunikace 
mezi systémem PCS7 a příslušným počítačem informačního  systému teplárny. 


 


3.5.3. Kabeláže a kabelové trasy 


Průřezy kabelů 


Průřezy vnitřní kabeláže rozvaděče a použitých kabelů vyhovují platným normám jak z hlediska 
tepelných účinků zkratových proudů, tak i z hlediska zatížitelnosti a úbytku napětí. 


Typy kabelů 


Pro kabeláže budou použité celoplastové kabely s měděnými jádry. Ovládací a signalizační kabely 
vedoucí ke snímačům,  pohonům, nebo do rozvaděčů elektročásti budou stejného, nebo obdobného 
typu, jako ostatní stávající kabely technologie HVS (CMFM, JYTY). Ovládací, signalizační a 
metalické komunikační kabely jsou stíněné, stínění je tvořeno folií, nebo opletením měděným 
pletivem které je dále chráněno proti vnějším vlivům PVC pláštěm. 


Kabelové trasy, instalace kabelů 


Při instalaci kabelů se využíjí stávající i nově budované kabelové trasy (podle řízené technologie). 
Nové kabelové trasy budou zhotoveny z ocelových drátových lávek v povrchové úpravě vhodné do 
příslušného prostředí. 


Při montáži kabelů je nutné se vyvarovat mechanického poškození kabelů, dodržovat minimální 
poloměry ohybu při instalaci (stanovené výrobcem kabelu, min. 5-7x průměr kabelu), kabel 
nenamáhat tahem nebo krutem. Kabely musí být po trase průběžně a zejména pak na obou koncích 
zajištěny proti pohybu (tahu) připevněním ke konstrukčním částem kabelových tras stahovacími 
pásky (s odolností pro dané prostředí). Některé kabely umístěné v místech, ve kterých se 
předpokládá zvýšená možnost mechanického poškození, budou uloženy v kovových trubkách a 
konce budou chráněny proti mechanickému poškození ochrannými plastovými, nebo i kovovými 
hadicemi.  


Značení kabelů  


Každý kabel musí mít na obou koncích umístěny označovací kabelové štítky z materiálu, který 
odolává danému prostředí. Pro vnitřní prostředí (v rozvaděčích) mohou být plastové, pro venkovní 
prostředí kovové (z nekorodujícího materiálu). Na štítcích musí být strojově a kontrastně vyznačeny 
požadované údaje: odkud kabel vede, označení kabelu, typ kabelu, kam kabel vede  







 


POSÍLENÍ VÝKONU HVS  


V C-E PLANÁ NAD LUŽNICÍ 
 


SYSTÉM KONTROLY A ŘÍZENÍ 


Dokument č.: 


INET/22044 


Strana 


11 / 16 


 


 


Označování žil vnější kabeláže bude obdobné jako u vodičů vnitřní kabeláže, tj. žíla kabelu je 
označena návlečkou s popisem připojovacího místa - koncové značení (tj.kam je vodič připojen - 
svorkovnice: č.svorky).  


Prostupy kabelů 


Všechny  stávající  požární  prostupy,  které  budou  v průběhu  prací  porušeny, budou  uvedeny  do  
stavu,  který  odpovídá  legislativním  požadavkům v době  realizace díla.  


Bude  postupováno  v souladu  s Vyhláškou  č.  23/2008  Sb.  O  technických podmínkách požární 
ochrany staveb. 


 


3.5.4. Uzemnění 


Uzemňovací síť objektu strojovny je stávající.  Uzemnění rozvaděčů ŘS je stávající. Na stávající 
uzemňovací soustavu musí být připojena všechna zařízení připojená do ŘS (pokud mají vnější 
ochrannou svorku) a dále musí být provedeno připojení/pospojení nových konstrukcí doplněných 
kabelových tras. 


3.6. Úpravy zařízení řídicího systému HVS 


Nové technologické zařízení HVS bude vybaveno potřebnými snímači a servopohony s možností 
dálkového přenosu signálů do ŘS. Při realizaci se předpokládá použití stejných, nebo obdobných 
typů elektropohonů, jako u stávající technologie HVS.  


Účelem využití stávajícího, nebo instalace nového zařízení ŘS pro tuto část technologie, bude zajistit 
její spolehlivou a efektivní funkci, včetně vazeb na ostatní  technologické zařízení teplárny. 


Všechny důležité manipulace, které nepotřebují nezbytně dozor na místě, bude možno provádět 
dálkově z operátorské stanice. Zařízení ŘS bude provedeno tak, aby byl zajištěn automatický provoz 
technologického zařízení HVS s možností plynulých přechodů mezi provozními stavy. Systém ŘS 
bude dále umožňovat on-line diagnostiku vlastního HW zařízení a bude   navržen pro dosažení 
maximální spolehlivosti a provozní bezpečnosti.  


3.6.1. Řídící systém pro HVS – stávající strav 


Ve stávajícím rozvaděči ŘS označeném 09CJA01 je pro ovládání stávajícího zařízení HVS využito 
komponentů ŘS umístěných ve 3. poli tohoto rozvaděče (ozn. 09CJA01.3), dále je pro ovládání HVS 
využit rozvaděč 09CJA02 (první pole). Druhé pole tohoto rozvaděče bylo instalováno a plně 
vybaveno v rámci předchozího rozšíření systému DCS, kdy se uvažovalo s budoucím rozšířením 
technologie HVS. Toto druhé pole 09CJA02.2 bude použito pro řízení doplněné technologie HVS v 
rámci akce Posílení tepelného výkonu HVS. 


Rozvaděč 09CJA02.2 je již připraven pro připojení dalších, dále  uvedených typů a počtů snímačů a 
akčních členů: 


- 3ks čerpadel s frekvenčním měničem, řízených z ŘS komunikací (linka Profibus DP), 


- 8 ks pohonů regulačních armatur (přímo řízených analogovým signálem 4-20mA), 


- 10 ks pohonů pro uzavírací armatury (ovládaných přes signálové návaznosti na rozvaděče 
elektročásti), 


- 18 ks snímačů s (pasivním) analogovým výstupem (4-20mA). 


 


3.6.2. Řídící systém – obecný popis 


Jako základní část systému řízení budou dodána zařízení pro  rozšíření stávajícího distribuovaného 
řídicího systému (DCS) Siemens PCS7. Tato dodávka bude zahrnovat ucelený soubor 
hardwarových a softwarových prostředků kompatibilní se stávajícím zařízením. 


Pro ovládání nové technologie HVS z velínu se bude využívat stávajících operátorských stanic. 


 







 


POSÍLENÍ VÝKONU HVS  


V C-E PLANÁ NAD LUŽNICÍ 
 


SYSTÉM KONTROLY A ŘÍZENÍ 


Dokument č.: 


INET/22044 


Strana 


12 / 16 


 


 


3.6.3. Řídící systém – struktura 


Části DCS řídicího systému zahrnují zejména: 


- automatizační stanice (AS) 


- I/O moduly ve vanách ET200M pro připojení vnějších signálů  


- operátorské stanice (OS) a inženýrská stanice 


- komunikační sběrnice 


- systémového software 


- aplikačního software 


 


Pro zajištění ovládání části nové technologie HVS, pro jejíž ovládání nestačí stávající připravené 
rezervy – což představuje 10 pohonů uzavíracích armatur,  budou dodány komponenty potřebné pro 
připojení I/O signálů.  


Ostatní HW části DCS zůstanou beze změny. 


Nové zařízení ŘS pro doplňované části budou z hlediska použitých HW komponentů kompatibilní 
zařízením instalovaným na teplárně Planá v předchozích etapách modernizace. 


 


3.6.4. Řídící systém – rozšíření 


Připojení vstupních a výstupních signálů z příslušného zařízení do automatizační stanice je zajištěno 
prostřednictvím distribuovaných periferních jednotek. Stávající rozvaděče jsou vybaveny 
komponenty SIEMENS SIMATIC ET200M instalovaných v nosných lištách, tzv. „vanách“. Jednotky 
ET200M jsou připojeny k redundantním CPU v automatizační stanici prostřednictvím redundantní 
komunikační sběrnice PROFIBUS-DP. Jednotky ET200M jsou tedy modulární podřízené stanice 
(DP-Slave), využívající vstupně/výstupní jednotky řídicího systému z řady SIEMENS SIMATIC S7-
300. Komunikace je zprostředkována pomocí redundantních modulů PROFIBUS-DP. 


 


Pro zpracování nových signálů pro ovládání 10 pohonů uzavíracích armatur je nutné stávající ŘS 
rozšířit o další I/O moduly a jejich příslušenství, v rozsahu minimálně: 


- rozšiřující vana s moduly (kartami) vstupů a výstupů (digitálních) v rozsahu  2x(DIx32), 
1x(DOx32) + příslušná vnitřní kabeláž a připojovací svorkovnice vnějších návazností (viz 
schéma zapojení) 


 


Celkové rozšíření ŘS pro upravenou HVS bude dále zahrnovat:: 


 


• Dodávku veškerého systémového programového vybavení pro dodané programovatelné 
technické prostředky (SW, realizující veškeré standardní funkce řídícího systému a řešící 
komunikace uvnitř systému) včetně originálních instalačních nosičů dat.. 


• Dodávku veškerého aplikačního software pro programovatelné technické prostředky sloužící 
k ovládání technologie HVS . 


• Dodávku veškerých softwarových prostředků potřebných pro zkoušení, testování, údržbu, 
úpravy a další rozvoj dodaných programovatelných technických prostředků, včetně licence na 
jejich používání. 


• Dodávku všech kompletních měřících okruhů (snímačů), potřebných pro monitorování a 
automatizované řízení doplněné technologie HVS (viz dále). 


• Dodávku veškeré vnější kabeláže, kterou budou stávající rozvaděče ŘS, nové zařízení v 
technologii (HVS) a rozvaděče elektročásti  propojeny se stávajícím rozvaděčem ŘS. Přepojení 
metalických komunikačních linek Profibus na nové FM dvou doplněných čerpadel (viz výše – 
Tabulka hlavních zařízení) Dodávka bude zahrnovat kabeláž a také nosné a podpěrné 
konstrukce a připevňovací materiál. 







 


POSÍLENÍ VÝKONU HVS  


V C-E PLANÁ NAD LUŽNICÍ 
 


SYSTÉM KONTROLY A ŘÍZENÍ 


Dokument č.: 


INET/22044 


Strana 


13 / 16 


 


 


• Dodávku montážního materiálu k dodávaným zařízením, vč. sdružovacích krabic (pokud budou 
použity), kabelových tras, nátěrových a izolačních hmot, vč. materiálu potřebného pro zajištění 
kabelových tras a prostupů proti požáru. 


• Dodávku spotřebního materiálu nutného pro uvedení dodávaného zařízení do provozu.  


• Přepojení stávající kabeláže, které bude zřejmě nutné provést u několika pohonů. Pokud 
přepojení nebude možné, budou pro tyto akční členy nataženy nové kabely. Jedná se přibližně 
o 6 ks uzavíracích armatur. 


 


Po realizaci díla bude skutečný stav díla (včetně kódování KKS pro signály, snímače, akční členy a 
kabeláže) zapracovaný do stávající dokumentace rozvaděče 09CJA02, č. dok: INET/19674. Bude 
vydána nová revize kompletní dokumentace tohoto rozvaděče v elektronické i tiskové formě. 


3.7. Polní instrumentace 


3.7.1. Snímače 


Ve stávajícím rozvaděči ŘS označeném 09CJA01 je pro ovládání stávajícího zařízení HVS využito 
komponentů ŘS umístěných ve 3. poli tohoto rozvaděče (ozn. 09CJA01.3), dále je pro ovládání HVS 


Nové technologické zařízení HVS bude vybaveno potřebnými snímači v rozsahu: 


1x snímač teploty, výstup 4..20mA, s kovovou hlavicí rozsah -0 až +200°C včetně jímky 


5x snímač teploty, výstup 4..20mA, s kovovou hlavicí rozsah -0 až +150°C včetně jímky 


4x snímač teploty, výstup 4..20mA, s kovovou hlavicí rozsah -0 až +100°C včetně jímky 


2x snímač tlaku rozsah 0...30 bar , výstup 4-20mA 


1x  snímač tlaku rozsah 0...10 bar , výstup 4-20mA 


1x snímač tlaku rozsah 0...2,5 Pa, výstup 4-20mA 


1x snímač diferenčního tlaku 0...20bar, výstup 4-20mA PN25 


1x snímač průtoku 0...120 t/hod, výstup 4-20mA 


3x snímač hladiny na vodoznaku 0...(bude upřesněno)mm, výstup 4-20mA 


3.7.2. Příslušenství 


Pro připojení těchto snímačů v technologii HVS budou dodány všechny nezbytné části polní 
instrumentace, tj. vlastní snímače, ventily (ventilové soupravy (3-cestné, 5-cestné) , impulsní potrubí 
vč.odvodu měřeného média do odpadu), držáky (resp.stojany) snímačů/ventilových souprav.  


Budou použity obdobné typy snímačů jako na stávající technologii HVS. 


Dodávky technologie HVS se musí koordinovat s dodávkami polní instrumentace (typy přírub, 
návarky, primární ventily atd.). Dodavatel technologie zajistí instalaci návarků a primárních ventilů, 
resp. přírub podle požadavků připojení snímačů. 


4. SPECIFIKACE MATERIÁLU 


Seznam strojů a zařízení - podrobná specifikace materiálu a dále popis rozsahu prací, potřebných 
pro realizaci díla, je uveden ve výkazech výměr, konkrétně výkazu pro část PS10 - ASŘTP 
(SKŘ/MaR). Tento výkaz výměr není součástí této dokumentace - je samostatnou částí celkové 
dokumentace pro provádění stavby. 


 







 


POSÍLENÍ VÝKONU HVS  


V C-E PLANÁ NAD LUŽNICÍ 
 


SYSTÉM KONTROLY A ŘÍZENÍ 


Dokument č.: 


INET/22044 


Strana 


14 / 16 


 


 


5. SKLADOVÉ HOSPODÁŘSTVÍ A MANIPULACE S 
MATERIÁLEM 


Tento provozní soubor nemá žádné nároky na skladové hospodářství a nevyžaduje žádnou 
manipulaci ani nemá zvláštní požadavky na dopravu vnitřní i vnější. 


6. POŽADAVKY NA STAVEBNÍ ŘEŠENÍ 


Tento provozní soubor nemá žádné požadavky na stavební řešení díla.  


7. SPOTŘEBY ENERGIÍ, PALIV, VODY A JINÝCH MÉDIÍ 


Tento provozní soubor nemá provozní spotřebu materiálu a surovin. Zvýšení spotřeby elektrické 
energie pro provoz upraveného a rozšířeného systému řízení bude nevýznamné. V porovnání se 
spotřebou ovládaného technologického zařízení představuje zanedbatelnou položku. 


8. BOZP A PO 


Při veškerých pracích je třeba dodržovat ustanovení platných zákonů, vyhlášek a norem (v platném 
znění) popisujících požadavky na bezpečnost a ochranu zdraví při práci (BOZP) na staveništích 
(n.v.č. 591/2006 Sb.) a požadavky k zajištění bezpečnosti práce a technických zařízení (Vyhláška č. 
48/1982 Sb.) a také další související předpisy, včetně interních předpisů provozovatele.  


 


Dodavatel PS10 musí zajistit, že všichni pracovníci pracující jeho jménem jsou zdravotně a odborně 
způsobilí k výkonu požadovaných prací. Dále všichni pracovníci musí před zahájením prací 
prokazatelně absolvovat školení potřebné pro vstup a pohyb po areálu teplárny. 


 


Pro úspěšnou realizaci dodávek musí dodavatel neustále koordinovat svoji činnost s ostatními 
dodavateli a to jak s dodavateli stavebních objektů, tak i dodavateli technologických zařízení celého 
díla. Dále je nutné projednávat a koordinovat provádění prací s provozovatelem, a to zejména u 
prací realizovaných za plného provozu teplárny tak, aby nedošlo k ohrožení zdraví pracovníků 
dodavatele, nebo k ohrožení provozu teplárny. 


 


Z hlediska požární ochrany (PO) musí dodavatel dodržovat podmínky příslušných zákonů a vyhlášek  
(z.č. 133/1985 Sb., vyhl.č. 246/2001). 


Dodavatel dále zajistí dokumentaci o způsobu odvozu, odstranění a nakládání s odpady. 


 


 


9. ZKOUŠKY ZAŘÍZENÍ 


Zařízení bude ve výrobě a následně na stavbě podrobeno zkouškám (IZ, PKV, KV), po kterých 
budou vydány patřičné protokoly.  


Veškeré zkoušky ověřující správnou funkci zařízení se provedou podle příslušných 
harmonogramů/programů a dalších souvisejících dokumentů. 


Na základě těchto zkoušek budou vydány protokoly ověřující soulad požadavků a skutečného 
provedení zařízení. 







 


POSÍLENÍ VÝKONU HVS  


V C-E PLANÁ NAD LUŽNICÍ 
 


SYSTÉM KONTROLY A ŘÍZENÍ 


Dokument č.: 


INET/22044 


Strana 


15 / 16 


 


 


10. POŽADAVKY NA PROVOZ ZAŘÍZENÍ 


10.1. Obsluha zařízení 


Obsluhu – ovládání technologického zařízení provádí pracovníci provozovatele pomocí 
operátorského pracoviště ve velínu. Způsob ovládání bude detailně popsán v předpisu pro ovládání 
zařízení z operátorských obrazovek (dodavatel ŘS doplní stávající popis ovládání) a každý 
pracovník obsluhující zařízení musí být s tímto předpisem prokazatelně seznámen. 


10.2. Práce na zařízení 


10.2.1. Obecné zásady 


Práce na zařízení (což zahrnuje údržbu, úpravy a opravy zařízení) provádějí zaměstnanci 
provozovatele nebo externí pracovníci. Každý pracovník provádějící práce na elektrickém zařízení 
musí mít patřičnou kvalifikaci pro práci na elektrickém zařízení a musí být prokazatelně seznámen s 
předpisem pro ovládání, dokumentací rozvaděčů řídicího systému a dále předpisem pro údržbu 
zařízení řídícího systému. 


V předpisu pro údržbu se popisují obecné zásady a specifické pokyny pro zařízení řídicího systému 
a zařízení navazující (elektročást a obvody MaR). 


10.2.2. Revize 


Zařízení je nutné po ukončení montáže podrobit výchozí revizi a dále pravidelným revizím podle 
platných norem. Periodu provádění pravidelné revize určí (upřesní) uživatel ve svém provozním 
předpisu (s ohledem na  ČSN 33 1500 čl.  3.1). Při revizích je třeba mít na paměti, že zařízení a 
některé vnitřní komponenty (např. napájecí zdroje) jsou vybavena přepěťovými ochranami. 


10.2.3. Prohlídky zařízení – preventivní údržba 


Kromě pravidelné revize je nutno v rámci preventivní údržby provádět pravidelnou prohlídku. 
Postupy při provádění prohlídek budou popsány v předpisu pro údržbu zařízení ASŘTP (ŘS). 


 


11. PŘEDPISY A NORMY 


Projektová dokumentace je zpracována v souladu s předpisy a normami ČSN a související 
legislativou, platnou v době jejího zpracování.  Elektrická zařízení, elektrické instalace a jejich 
montáž musí v době instalace odpovídat platným normám a předpisům, zejména pak:  


  


ČSN 33 2000-1 ed.2 Elektrické instalace nízkého napětí. Základní hlediska, stanovení 
základních charakteristik, definice 


ČSN 33 2000-4-41 ed.3  Ochranná opatření pro zajištění bezpečnosti - ochrana před úrazem 
elektrickým proudem 


ČSN 33 2000-4-42 2ed.2  Ochranná opatření pro zajištění bezpečnosti - Ochrana před účinky 
tepla 


ČSN 33 2000-4-43 ed.2    Ochrana proti nadproudům  


ČSN 33 2000-5-51 ed.3 Výběr a stavba elektrických zařízení - všeobecné předpisy  


ČSN 33 2000-5-52 ed.2  Výběr a stavba elektrických zařízení - Elektrická vedení 


ČSN 33 2000-5-54 ed. 3 Výběr a stavba elektrických zařízení – Uzemnění a ochranné vodiče.  


ČSN EN 60 529        Stupně ochrany krytem 







 


POSÍLENÍ VÝKONU HVS  


V C-E PLANÁ NAD LUŽNICÍ 
 


SYSTÉM KONTROLY A ŘÍZENÍ 


Dokument č.: 


INET/22044 


Strana 


16 / 16 


 


 


 


12. SEZNAM DOKUMENTACE 


Celkový seznam dokumentace (pro část: D.2.a.0) č. dok: INET/22043 je založen na začátku 
projektu. 








 


 


 
 


POSÍLENÍ VÝKONU HVS  


V C-E PLANÁ NAD LUŽNICÍ 
 


SYSTÉM KONTROLY A ŘÍZENÍ 


Dokument č.: 


INET/22045 


Strana 


1 / 67 


 


 


 Zadavatel: C-ENERGY PLANÁ S.R.O. 


 Místo: PLANÁ NAD LUŽNICÍ, ČR 


 Projekt: POSÍLENÍ VÝKONU HVS 


 


 


DOKUMENTACE PRO PROVÁDĚNÍ STAVBY  
 


DOKUMENTACE TECHNICKÝCH  


A TECHNOLOGICKÝCH ZAŘÍZENÍ 


 


Všechny informace poskytnuté v tomto dokumentu, včetně jeho příloh, jsou chráněnými informacemi patřící Zhotoviteli. 
Tyto informace se nesmí kopírovat, reprodukovat, používat nebo dále šířit (zcela nebo jen zčásti) bez jeho předchozího 
písemného souhlasu pro jiné účely, než pro které byly zpracovány. 


. 


 


 


ASŘTP - SYSTÉM KONTROLY A ŘÍZENÍ 


D.2.b.1 – SCHEMA ZAPOJENÍ 


      


      


      


- 14.3.2022 Výchozí vydání Jílek Suda Protiva 


Rev. Datum Název Zhotovil Kontroloval Schválil 


 







zmØna


0


datum jm‚no zak.Ÿ.


datum


zprac.


pýezk.


1


14.03.2022


Jilek
C-Energy Plan# s.r.o.


Pos¡len¡ vìkonu HVS


nahr.


2


p…v.


3


novì


4


Pozn#mky


5 6


Ÿ.vìkresu:


skupina


7


INET/22045


=


celek


8


Ÿ#st


+09CJA02
str.


9


z


2


6str.


POZNµMKY K DOKUMENTACI:


Tato dokumentace obsahuje pouze ty obvody rozvadØŸe üS 09CJA02.2,


kter‚ jsou nutn‚ pro ý¡zen¡ technologie rozç¡ýen‚ HVS.


VØtçina tØchto obvod… ji§ byla v rozvadØŸi pýipravena jako rezervy - jednalo se o obvody pro


analogov‚ sn¡maŸe, regulaŸn¡ pohony a cca polovinu pohon… uzav¡rac¡ch armatur.


Po realizaci d¡la bude skuteŸnì stav d¡la


(vŸetnØ k¢dov#n¡ KKS pro sign#ly, sn¡maŸe, akŸn¡ Ÿleny a kabel#§e)


zapracovanì do st#vaj¡c¡ dokumentace rozvadØŸe 09CJA02, Ÿ. dok: INET/19674.


Bude vyd#na nov# revize kompletn¡ dokumentace tohoto rozvadØŸe v elektronick‚ i tiskov‚ formØ


Specifikace komponent… rozvadØŸe - Kusovn¡k:


Ve specifikaci jsou vyznaŸeny st#vaj¡c¡ i novØ doplåovan‚ komponenty (viz dalç¡ text - doplnØn¡ komponent… do rozvadØŸe)


Svorkovnice X183 ve st#vaj¡c¡m rozvadØŸi nainstalov#na v rozsahu svorek Ÿ 0-90 a bude r#mci zmØn


d#le rozç¡ýena (smØrem dol…) a tak‚ na i pravou boŸn¡ mont#§n¡ desku.


Plastov‚ §laby vnitýn¡ label#§e jsou ji§ nainstalovan‚.


Do rozvadØŸe se dopln¡:


- moduly I/O  - vana ozn. "A4", propojen¡ A4 na linky Profibus


- svorky pro rozç¡ýen¡ svorkovnice X183


- svorky pro rozç¡ýen¡ svorkovnice XS183


- vodiŸe vnitýn¡ch spoj… (vŸ. oznaŸen¡ vodiŸ…)







zmØna


0


datum jm‚no zak.Ÿ.


datum


zprac.


pýezk.


1


14.03.2022


Jilek
C-Energy Plan# s.r.o.


Pos¡len¡ vìkonu HVS


nahr.


2


p…v.


3


novì


4


ZmØnovì list


5 6


Ÿ.vìkresu:


skupina


7


INET/22045


=


celek


8


Ÿ#st


+09CJA02
str.


9


z


3


6str.


Z
M
·
N
A


D
A
T
U
M


S
T
R
A
N
A


P
O
P
I
S







zmØna


0


datum jm‚no zak.Ÿ.


datum


zprac.


pýezk.


1


14.03.2022


Jilek
C-Energy Plan# s.r.o.


Pos¡len¡ vìkonu HVS


nahr.


2


p…v.


3


novì


4


Obsah


5 6


Ÿ.vìkresu:


skupina


7


INET/22045


=


celek


8


Ÿ#st


+09CJA02
str.


9


z


4


6str.


Strana N#zev


OBSAH


Datum Zpracoval Pozn#mka


INVJ001T - 22.12.1996


+09CJA02/1  


+09CJA02/2  


+09CJA02/3  


+09CJA02/4  


+09CJA02/4.1


+09CJA02/4.2


+09CJA02/5  


+09CJA02/6  


+09CJA02.2/7  


+09CJA02.2/8  


+09CJA02.2/9  


+09CJA02.2/10  


+09CJA02.2/11  


+09CJA02.2/12  


+09CJA02.2/13  


+09CJA02.2/14  


+09CJA02.2/15  


+09CJA02.2/16  


+09CJA02.2/17  


+09CJA02.2/18  


+09CJA02.2/19  


+09CJA02.2/20  


+09CJA02.2/21  


+09CJA02.2/22  


+09CJA02.2/23  


+09CJA02.2/24  


+09CJA02.2/25  


+09CJA02.2/26  


+09CJA02.2/27  


+09CJA02.2/28  


Tituln¡ list


Pozn#mky


ZmØnovì list


Obsah


Obsah


Obsah


VnØjç¡ pohled na rozvadØŸ 09CJA02  ("AS8")


Legenda, barevn‚ znaŸen¡ vodiŸ…


Rozm¡stØn¡ pý¡stroj… - pýedn¡ pohled


Sestava SIMATIC ET 200M, r#m -A3


Sestava SIMATIC ET 200M, r#m -A3


Sestava SIMATIC ET 200M, r#m -A4


ZemnØn¡


Rezerva


Rozvod nap#jen¡ 24Vdc


Rozvod nap#jen¡ 24Vdc


Rezerva


Nap#jen¡ ET200M


Nap#jen¡ I/O modul…


Nap#jen¡ I/O modul…


Diagnostika rozvadØŸe


Rezerva:  bin#rn¡ sign#ly


Analogov# mØýen¡ Topn.voda-teploty  v rozç¡ýen‚ HVS


Analogov# mØýen¡ Topn.voda-teploty  a tlaky v rozç¡ýen‚ HVS


Analogov# mØýen¡ Topn.voda-tlaky  a pr…toky v rozç¡ýen‚ HVS


KKS_OC1 - HVS-D1 obØhov‚ Ÿerpadlo  topn‚ vody 1 - FM


KKS_OC2 - HVS-D2 obØhov‚ Ÿerpadlo  topn‚ vody 2 - FM


Rezerva  - ovl#d#n¡ FM


RV01 - RegulaŸn¡ ventil 01 


RV02 - RegulaŸn¡ ventil 02 


14.03.2022


14.03.2022


14.03.2022


14.03.2022


14.03.2022


14.03.2022


14.03.2022


14.03.2022


14.03.2022


14.03.2022


14.03.2022


14.03.2022


14.03.2022


14.03.2022


14.03.2022


14.03.2022


14.03.2022


14.03.2022


14.03.2022


14.03.2022


14.03.2022


14.03.2022


14.03.2022


14.03.2022


14.03.2022


14.03.2022


14.03.2022


14.03.2022


14.03.2022


14.03.2022


Jilek


Jilek


Jilek


Jilek


Jilek


Jilek


Jilek


Jilek


Jilek


Jilek


Jilek


Jilek


Jilek


Jilek


Jilek


Jilek


Jilek


Jilek


Jilek


Jilek


Jilek


Jilek


Jilek


Jilek


Jilek


Jilek


Jilek


Jilek


Jilek


Jilek







zmØna


0


datum jm‚no zak.Ÿ.


datum


zprac.


pýezk.


1


14.03.2022


Jilek
C-Energy Plan# s.r.o.


Pos¡len¡ vìkonu HVS


nahr.


2


p…v.


3


novì


4


Obsah


5 6


Ÿ.vìkresu:


skupina


7


INET/22045


=


celek


8


Ÿ#st


+09CJA02
str.


9


z


4.1


6str.


Strana N#zev


OBSAH


Datum Zpracoval Pozn#mka


INVJ001T - 22.12.1996


+09CJA02.2/29  


+09CJA02.2/30  


+09CJA02.2/31  


+09CJA02.2/32  


+09CJA02.2/33  


+09CJA02.2/34  


+09CJA02.2/35  


+09CJA02.2/36  


+09CJA02.2/37  


+09CJA02.2/38  


+09CJA02.2/39  


+09CJA02.2/40  


+09CJA02.2/41  


+09CJA02.2/42  


+09CJA02.2/43  


+09CJA02.2/44  


+09CJA02.2/45  


+09CJA02.2/46  


+09CJA02.2/47  


+09CJA02.2/48  


+09CJA02.2/49  


+09CJA02.2/50  


+09CJA02.2/51  


+09CJA02.2/52  


+09CJA02.2/53  


+09CJA02.2/54  


+09CJA02.2/55  


+09CJA02_SIG/56  


+09CJA02_SIG/57  


+09CJA02_SIG/58  


RV03 - RegulaŸn¡ ventil 03 


RV04 - RegulaŸn¡ ventil 04 


RV05 - RegulaŸn¡ ventil 05 


RV06 - RegulaŸn¡ ventil 06 


RV07 - RegulaŸn¡ ventil 07 


RV08 - RegulaŸn¡ ventil 08 (Rezerva)


ZAV1 - Uzav¡rac¡  ventil 1


ZAV2 - Uzav¡rac¡  ventil 2


ZAV3 - Uzav¡rac¡  ventil 3


ZAV4 - Uzav¡rac¡  ventil 4


ZAV5 - Uzav¡rac¡  ventil 5


ZAV6 - Uzav¡rac¡  ventil 6


ZAV7 - Uzav¡rac¡  ventil 7


ZAV8 - Uzav¡rac¡  ventil 8


ZAV9 - Uzav¡rac¡  ventil 9


ZAV10 - Uzav¡rac¡  ventil 10


ZAV11 - Uzav¡rac¡  ventil 11


ZAV12 - Uzav¡rac¡  ventil 12


ZAV13 - Uzav¡rac¡  ventil 13


ZAV14 - Uzav¡rac¡  ventil 14


ZAV15 - Uzav¡rac¡  ventil 15


ZAV16 - Uzav¡rac¡  ventil 16


ZAV17 - Uzav¡rac¡  ventil 17


ZAV18 - Uzav¡rac¡  ventil 18


ZAV19 - Uzav¡rac¡  ventil 19


ZAV20 - Uzav¡rac¡  ventil 20


Rezervn¡ vstupy a vìstupy 09CJA02.2


Pýehled analogovìch vstup…, moduly -A3.4, -A3.5


Pýehled analogovìch vstup…, moduly -A3.6, -A3.7


Pýehled analog. vstup…  a vìstup…, moduly -A3.8, -A3.9


14.03.2022


14.03.2022


14.03.2022


14.03.2022


14.03.2022


14.03.2022


14.03.2022


14.03.2022


14.03.2022


14.03.2022


14.03.2022


14.03.2022


14.03.2022


14.03.2022


14.03.2022


14.03.2022


14.03.2022


14.03.2022


14.03.2022


14.03.2022


14.03.2022


14.03.2022


14.03.2022


14.03.2022


14.03.2022


14.03.2022


14.03.2022


14.03.2022


14.03.2022


14.03.2022


Jilek


Jilek


Jilek


Jilek


Jilek


Jilek


Jilek


Jilek


Jilek


Jilek


Jilek


Jilek


Jilek


Jilek


Jilek


Jilek


Jilek


Jilek


Jilek


Jilek


Jilek


Jilek


Jilek


Jilek


Jilek


Jilek


Jilek


Jilek


Jilek


Jilek







zmØna


0


datum jm‚no zak.Ÿ.


datum


zprac.


pýezk.


1


14.03.2022


Jilek
C-Energy Plan# s.r.o.


Pos¡len¡ vìkonu HVS


nahr.


2


p…v.


3


novì


4


Obsah


5 6


Ÿ.vìkresu:


skupina


7


INET/22045


=


celek


8


Ÿ#st


+09CJA02
str.


9


z


4.2


6str.


Strana N#zev


OBSAH


Datum Zpracoval Pozn#mka


INVJ001T - 22.12.1996


+09CJA02_SIG/59  


+09CJA02_SIG/60  


+09CJA02_SIG/61  


+09CJA02_SIG/62  


+09CJA02_SIG/63  


+09CJA02.KUS/64  


+09CJA02.KUS/65  


Pýehled bin#rn¡ch vstup…, moduly -A3.10 -A3.11


Pýehled bin#rn¡ch vstup…, modul -A3.12


Pýehled bin#rn¡ch vìstup… modul -A3.14


Pýehled bin#rn¡ch vstup…, moduly -A4.4 -A4.5


Pýehled bin#rn¡ch vìstup… modul -A4.7


Kusovn¡k


Kusovn¡k


14.03.2022


14.03.2022


14.03.2022


14.03.2022


14.03.2022


14.03.2022


14.03.2022


Jilek


Jilek


Jilek


Jilek


Jilek


J¡lek


J¡lek







zmØna


0


datum jm‚no zak.Ÿ.


datum


zprac.


pýezk.


1


14.03.2022


Jilek
C-Energy Plan# s.r.o.


Pos¡len¡ vìkonu HVS


nahr.


2


p…v.


3


novì


4


VnØjç¡ pohled na rozvadØŸ


09CJA02  ("AS8")


5 6


Ÿ.vìkresu:


skupina


7


INET/22045


=


celek


8


Ÿ#st


+09CJA02
str.


9


z


5


6str.


1
0
0


2
0
0
0


80


+09CJA02.1


800


1
4
0


PüEDNÖ POHLED


Spojen# pole


typ


invelt


80


80


6
5
0


80


+09CJA02.2


800


1
4
0


1
0
0


2
0
0
0


POHLED ZLEVA


600







zmØna


0


datum jm‚no zak.Ÿ.


datum


zprac.


pýezk.


1


14.03.2022


Jilek
C-Energy Plan# s.r.o.


Pos¡len¡ vìkonu HVS


nahr.


2


p…v.


3


novì


4


Legenda, barevn‚


znaŸen¡ vodiŸ…


5 6


Ÿ.vìkresu:


skupina


7


INET/22045


=


celek


8


Ÿ#st


+09CJA02
str.


9


z


6


6str.


DIGITµLNÖ VSTUP


DIGITµLNÖ VíSTUP


ANALOGOVí VSTUP


ANALOGOVí VíSTUP


POPIS


-A2.4


-A2.8


-A2.9


-A2.11


IW256


M0+


-XE204 2


QW256


M0+


-XA208 3


SYMBOL


I0.0


-XE209 2


Q0.0


-XA211 2


M0-


3


M0-


6


NapØt¡


400/230


Vac


Ovl#dac¡


obvody


MØýic¡


obvody


F#zovì vodiŸ L


Nulovì vodiŸ N


Ochrannì vodiŸ PE,PEN


Ovl. obv. 24,230 Vac, 110,220 Vdc


Ovl#dac¡ obvody ss 24 Vdc


MØýic¡ obvody 0-20 mA, 0-10 V


Ovl#dac¡ obvody ss 24 Vdc


Ciz¡ napØt¡


Pou§¡t¡


Barevn‚ znaŸen¡ vodiŸ… v rozvadØŸi


Barva vodiŸe


¬ern#


SvØtle modr#


Zeleno§lut#


¬erven#


TmavØ modr#


B¡l#


Oran§ov#


Zkratka


BK


BUL


GNYE


RD


BUD


WH


OG







zmØna


0


datum jm‚no zak.Ÿ.


datum


zprac.


pýezk.


1


14.03.2022


Jilek
C-Energy Plan# s.r.o.


Pos¡len¡ vìkonu HVS


nahr.


2


p…v.


3


novì


4


Rozm¡stØn¡ pý¡stroj… -


pýedn¡ pohled


5 6


Ÿ.vìkresu:


skupina


7


INET/22045


=


celek


8


Ÿ#st


+09CJA02.2
str.


9


z


7


55str.


1100


1040


970


900


840


785


730


670


630


575


520


460


420


365


310


250


210


155


100


   0


0


1
0
0
x
6
0


-XS211


-XS221


1
0
0


-K21..K26


1 51


-X211


100x60


9


60x60


Lev# boŸn¡


mont#§n¡


deska


60x60


60x60


40x60


60x60


40x60


60x60


40x60


4
0
5


5
0
0


1900


1855


1735


1680


1620


1565


1445


1390


1330


1260


1190


1130


1065


1000


940


290


150


70


   0


-A3


0


6
0
x
8
0


6
0


-S02


-
F
5
1


-
A
3
.
2


-A4


-
F
5
2


-X171


1
1
5


-XS171


-
A
3
.
3


-
F
5
3


-
A
4
.
2


52


1


1


15


-
F
5
4


1
7
0


-
A
3
.
4


-
A
4
.
3


-
F
5
5


-
A
3
.
5


-
F
5
6


-
A
4
.
4


v
s
t
u
p


k
a
b
e
l
…


1
2
0
x
8
0


-
F
5
7


-
A
3
.
6


-
A
4
.
5


-
F
5
8


2
9
0


-
A
3
.
7


-
F
5
9


-
F
6
0


-
A
3
.
8


-
A
4
.
7


-X181


-XS181


3
4
5


+09CJA02.2


-E02


60x80


-
F
6
1


Pýedn¡ pohled


60x80


60x80


60x80


1


80x80


-
A
3
.
9


88


-
F
6
2


1


1


7


-X24C


4
0
0


-
A
3
.
1
0


4
0
x
8
0


4
4
0


4
5
0


-
A
3
5
.
1
1


20


v
s
t
u
p


k
a
b
e
l
…


1


-
A
3
.
1
2


8
0
x
8
0


5
3
0


-XMC


-
A
3
.
1
4


-X183


-XS183


5
8
5


20


10


126


1


1


6
4
0


-S12


6
0
x
8
0


7
0
0


PE


b DOPLN·N[ I/O MODULY


1100


1040


970


900


840


785


730


670


630


575


520


460


420


365


310


250


210


155


100


   0


0


1
0
0
x
8
0


b


9
5


DOPLN·N[ SVORKOVNICE


-X189


1


DoplnØn¡ obvod… st#vaj¡c¡ho


rozvadØŸe 09CJA02.2


154


12


127


Prav# boŸn¡


mont#§n¡


deska


-X183


-X183


60x60


60x60


60x60


40x60


60x60


40x60


60x60


40x60


-XS189


100x60


180


1


11


153


5


15


-XS183


4
0
0


1
0
0
x
6
0


5
0
0


b DOPLN· SVORKOVNICE


1390


290


   0


PE


Pohled zleva


-E03


-S13







zmØna


0


datum jm‚no zak.Ÿ.


datum


zprac.


pýezk.


1


14.03.2022


Jilek
C-Energy Plan# s.r.o.


Pos¡len¡ vìkonu HVS


nahr.


2


p…v.


3


novì


4


Sestava SIMATIC ET 200M,


r#m -A3


5 6


Ÿ.vìkresu:


skupina


7


INET/22045


=


celek


8


Ÿ#st


+09CJA02.2
str.


9


z


8


55str.


-A3.2


IM 153-2


-A3
- 1 ks Mont#§n¡ liçta 620 mm
- 1 ks SbØrnicovì modul pro dva IM moduly
- 6 ks SbØrnicovì modul pro dva 40mm moduly


6ES7 153-2BA02-0XB0


-A3.3


IM 153-2


I adresa


Q adresa


6ES7 153-2BA02-0XB0


-A3.4


336 - 350


6ES7 331-7HF01-0AB0


8 analog


inputs, U/I


-A3.5


352 - 366


6ES7 331-7HF01-0AB0


8 analog


inputs, U/I


6ES7 195-1GG30-0XA0
6ES7 195-7HD10-0XA0
6ES7 195-7HB00-0XA0


-A3.6


368 - 382


6ES7 331-7HF01-0AB0


8 analog


inputs, U/I


-A3.7


Sestava SIMATIC ET 200M, r#m -A3


384 - 398


6ES7 331-7HF01-0AB0


8 analog


inputs, U/I


-A3.8


272 - 286


6ES7 332-5HF00-0AB0


8 analog


outputs, U/I


-A3.9


288 - 302


6ES7 332-5HF00-0AB0


8 analog


outputs, U/I







zmØna


0


datum jm‚no zak.Ÿ.


datum


zprac.


pýezk.


1


14.03.2022


Jilek
C-Energy Plan# s.r.o.


Pos¡len¡ vìkonu HVS


nahr.


2


p…v.


3


novì


4


Sestava SIMATIC ET 200M,


r#m -A3


5 6


Ÿ.vìkresu:


skupina


7


INET/22045


=


celek


8


Ÿ#st


+09CJA02.2
str.


9


z


9


55str.


I adresa


Q adresa


-A3.10


16 - 19


6ES7 321-1BL00-0AA0


32 digital


inputs, 24Vdc


-A3.11


20 - 23


6ES7 321-1BL00-0AA0


32 digital


inputs, 24Vdc


-A3.12


24 - 27


6ES7 321-1BL00-0AA0


32 digital


inputs, 24Vdc


Sestava SIMATIC ET 200M, r#m -A3


Busmodul ET 200M


6ES7 195-7HB00-0XA0


-A3.14


12 - 15


6ES7 322-1BL00-0AA0


32 digital


outputs, 24Vdc


Busmodul ET 200M


6ES7 195-7HB00-0XA0







zmØna


0


datum jm‚no zak.Ÿ.


datum


zprac.


pýezk.


1


14.03.2022


Jilek
C-Energy Plan# s.r.o.


Pos¡len¡ vìkonu HVS


nahr.


2


p…v.


3


novì


4


Sestava SIMATIC ET 200M,


r#m -A4


5 6


Ÿ.vìkresu:


skupina


7


INET/22045


=


celek


8


Ÿ#st


+09CJA02.2
str.


9


z


10


55str.


-A4.2


IM 153-2


-A4
- 1 ks Mont#§n¡ liçta 620 mm
- 1 ks SbØrnicovì modul pro dva IM moduly
- 2 ks SbØrnicovì modul pro dva 40mm moduly


6ES7 153-2BA02-0XB0


-A4.3


IM 153-2


I adresa


Q adresa


6ES7 153-2BA02-0XB0


-A4.4


32 - 35


6ES7 321-1BL00-0AA0


32 digital


inputs, 24Vdc


-A4.5


36 - 39


6ES7 321-1BL00-0AA0


32 digital


inputs, 24Vdc


6ES7 195-1GG30-0XA0
6ES7 195-7HD10-0XA0
6ES7 195-7HB00-0XA0


Busmodul ET 200M


6ES7 195-7HB00-0XA0


-A4.7


Sestava SIMATIC ET 200M, r#m -A4


20 - 23


6ES7 322-1BL00-0AA0


32 digital


outputs, 24Vdc







zmØna


0


datum jm‚no zak.Ÿ.


datum


zprac.


pýezk.


1


14.03.2022


Jilek
C-Energy Plan# s.r.o.


Pos¡len¡ vìkonu HVS


nahr.


2


p…v.


3


novì


4


ZemnØn¡


5 6


Ÿ.vìkresu:


skupina


7


INET/22045


=


celek


8


Ÿ#st


+09CJA02.2
str.


9


z


11


55str.


PE/2


6


GNYE


PE


6


GNYE


R#m ský¡nØ


PE


PE


4


GNYE


Dveýe


PE


V¡ko


ský¡nØ


PE


-A3


PE


4


GNYE


Vany


ET200M


PE


BoŸnice


lev#


-A4


PE


PE


BoŸnice


prav#


PE


Zadn¡


stØna


PE


Zadn¡


mont#§n¡


deska


PE


Lev#


mont#§n¡


deska


PE


Prav#


mont#§n¡


deska


PE


Plech


dna


pýedn¡


Plech


dna


posuvnì


Cu PE sbØrnice


Plech


dna


posuvnì


4


GNYE


PE


1
3
.
3
/
P
E
/
M
1
B


PE


1
4
.
5
/
P
E
/
M
2
B


1,5


GNYE


PE


1
6
.
1
/
P
E
/
A
3
0
2


PE


1
6
.
2
/
P
E
/
A
3
0
3


1,5


GNYE


PE


1
6
.
4
/
P
E
/
A
4
0
2


PE


1
6
.
5
/
P
E
/
A
4
0
3







zmØna


0


datum jm‚no zak.Ÿ.


datum


zprac.


pýezk.


1


14.03.2022


Jilek
C-Energy Plan# s.r.o.


Pos¡len¡ vìkonu HVS


nahr.


2


p…v.


3


novì


4


Rezerva


5 6


Ÿ.vìkresu:


skupina


7


INET/22045


=


celek


8


Ÿ#st


+09CJA02.2
str.


9


z


12


55str.







zmØna


0


datum jm‚no zak.Ÿ.


datum


zprac.


pýezk.


1


14.03.2022


Jilek
C-Energy Plan# s.r.o.


Pos¡len¡ vìkonu HVS


nahr.


2


p…v.


3


novì


4


Rozvod nap#jen¡ 24Vdc


5 6


Ÿ.vìkresu:


skupina


7


INET/22045


=


celek


8


Ÿ#st


+09CJA02.2
str.


9


z


13


55str.


-X24D = Svorkovnice 24Vdc


-XMD = Svorkovnice M


24/C


4 BUD


2,5 BUD


1,5 BUD


M/C


1,5 BUD


B4A


-F51


1


2


-X24B 1


1
6
.
0
/
2
4
/
A
3
0
2


-XMB 1


1
6
.
0
/
M
/
A
3
0
2


Nap#jen¡


-A3.2.


-A4.2


19.2


13


14


1
6
.
3
/
2
4
/
A
4
0
2


m…stky


1
6
.
4
/
M
/
A
4
0
2


B4A


-F52


1


2


2


1
6
.
2
/
2
4
/
A
3
0
3


2


1
6
.
2
/
M
/
A
3
0
3


Nap#jen¡


-A3.3,


-A4.3


19.2


13


14


1
6
.
5
/
2
4
/
A
4
0
3


1
6
.
5
/
M
/
A
4
0
3


1,5 BUD


1 BUD


11.7/PE/M1B


4 BUD


1 BUD


B2A


-F53


1


2


3


1
7
.
0
/
2
4
/
A
3
0
4


3


1
7
.
2
/
M
/
A
3
0
4


Nap#jen¡


analog.vstup.


modul…


-A3.4 a§ -A3.7


m…stky


19.2


13


14


1
7
.
3
/
2
4
/
A
3
0
5


1
7
.
4
/
M
/
A
3
0
5


4


1
7
.
5
/
2
4
/
A
3
0
6


4


1
7
.
7
/
M
/
A
3
0
6


1
7
.
7
/
2
4
/
A
3
0
7


1
7
.
9
/
M
/
A
3
0
7


1-p¢lov# propojovac¡ liçta G-1L-27-1000/24


5


2
7
.
8
/
M
/
A
I
2
1


B2A


-F54


1


2


5


1
7
.
0
/
2
4
/
A
3
0
8


6


1
7
.
2
/
M
/
A
3
0
8


Nap#jen¡


analog.vìst.


modul…


-A3.8 a§ -A3.9


m…stky


19.2


13


14


6


1
7
.
3
/
2
4
/
A
3
0
9


7


1
7
.
4
/
M
/
A
3
0
9


B2A


-F55


1


2


7


1
7
.
5
/
2
4
/
A
3
1
4


8


1
7
.
6
/
M
/
A
3
1
0


Nap#jen¡


bin.vìst.


modulu


-A3.14,


-A4.7


m…stky


19.2


13


14


8


1
8
.
0
/
2
4
/
A
4
0
7


9


1
7
.
9
/
M
/
A
3
1
1


1
7
.
2
/
M
/
A
3
1
2


1
8
.
1
/
M
/
A
4
0
4


B2A


-F56


1


2


9


19.2


13


14


10


1
7
.
6
/
M
/
A
3
1
4


1
8
.
4
/
M
/
A
4
0
5


B2A


-F57


1


2


10


1
8
.
1
/
M
/
A
4
0
7


19.2


13


14


NeoznaŸen‚ vodiŸe jsou 0,5 BUD


/14.024/2


/14.0M/2







zmØna


0


datum jm‚no zak.Ÿ.


datum


zprac.


pýezk.


1


14.03.2022


Jilek
C-Energy Plan# s.r.o.


Pos¡len¡ vìkonu HVS


nahr.


2


p…v.


3


novì


4


Rozvod nap#jen¡ 24Vdc


5 6


Ÿ.vìkresu:


skupina


7


INET/22045


=


celek


8


Ÿ#st


+09CJA02.2
str.


9


z


14


55str.


13.9/24/2


1,5 BUD


1 BUD


13.9/M/2


1 BUD


B2A


-F58


1


2


-X24B 11


2
3
.
7
/
2
4
/
1
7
1


-XMB 11


2
3
.
7
/
M
/
1
7
1


Nap#jen¡


analogovìch


mØýen¡


m…stky


19.2


13


14


12


B2A


-F59


1


2


13


1
9
.
0
/
2
4
/
F
5
1


12


2
4
.
3
/
M
/
R
D
O
2


Nap#jen¡


bin#rn¡ch


sign#l…:


intern¡


19.2


13


14


14


1-p¢lov# propojovac¡ liçta G-1L-27-1000/24


B2A


-F60


1


2


15


2
0
.
0
/
2
4
/
1
8
9


13


2
0
.
0
/
M
/
1
8
9


Nap#jen¡


bin#rn¡ch


sign#l…:


extern¡


19.3


13


14


16


14


B2A


-F61


1


2


17


2
7
.
3
/
2
4
/
1
8
1


15


2
7
.
2
/
M
/
1
8
1


Nap#jen¡


bin#rn¡ch


sign#l…:


extern¡


19.3


13


14


18


3
5
.
2
/
2
4
/
1
8
3


16


3
5
.
0
/
M
/
1
8
3


17 18


24/D


B2A


-F62


1


2


19


11.7/PE/M2B


4 BUD


19


19.3


13


14


Rezerva


20


M/D


20


NeoznaŸen‚ vodiŸe jsou 0,5 BUD







zmØna


0


datum jm‚no zak.Ÿ.


datum


zprac.


pýezk.


1


14.03.2022


Jilek
C-Energy Plan# s.r.o.


Pos¡len¡ vìkonu HVS


nahr.


2


p…v.


3


novì


4


Rezerva


5 6


Ÿ.vìkresu:


skupina


7


INET/22045


=


celek


8


Ÿ#st


+09CJA02.2
str.


9


z


15


55str.







zmØna


0


datum jm‚no zak.Ÿ.


datum


zprac.


pýezk.


1


14.03.2022


Jilek
C-Energy Plan# s.r.o.


Pos¡len¡ vìkonu HVS


nahr.


2


p…v.


3


novì


4


Nap#jen¡ ET200M


5 6


Ÿ.vìkresu:


skupina


7


INET/22045


=


celek


8


Ÿ#st


+09CJA02.2
str.


9


z


16


55str.


-A3.2


L+


1
3
.
0
/
2
4
/
A
3
0
2


Modul pýipojen¡


IM153-2


M


1
3
.
0
/
M
/
A
3
0
2


PE


1
1
.
8
/
P
E
/
A
3
0
2


-A3.3


L+


1
3
.
2
/
2
4
/
A
3
0
3


Modul pýipojen¡


IM153-2


M


1
3
.
2
/
M
/
A
3
0
3


PE


1
1
.
8
/
P
E
/
A
3
0
3


-A4.2


L+


1
3
.
1
/
2
4
/
A
4
0
2


Modul pýipojen¡


IM153-2


M


1
3
.
1
/
M
/
A
4
0
2


PE


1
1
.
8
/
P
E
/
A
4
0
2


-A4.3


L+


1
3
.
2
/
2
4
/
A
4
0
3


Modul pýipojen¡


IM153-2


M


1
3
.
2
/
M
/
A
4
0
3


PE


1
1
.
8
/
P
E
/
A
4
0
3







zmØna


0


datum jm‚no zak.Ÿ.


datum


zprac.


pýezk.


1


14.03.2022


Jilek
C-Energy Plan# s.r.o.


Pos¡len¡ vìkonu HVS


nahr.


2


p…v.


3


novì


4


Nap#jen¡ I/O modul…


5 6


Ÿ.vìkresu:


skupina


7


INET/22045


=


celek


8


Ÿ#st


+09CJA02.2
str.


9


z


17


55str.


-XE304 = Konektor jednotky -A3.4


-XE305 = Konektor jednotky -A3.5


-XE306 = Konektor jednotky -A3.6


-A3.4 ANALOGOVµ VSTUPNÖ JEDNOTKA


/
1
3
.
3


2
4
/
A
3
0
4


-XE304 1


L+


-A3.8


-A3.12


SM331, AI 8x14Bit


ANALOGOVµ VíSTUPNÖ JEDNOTKA


DIGITALNI VSTUPNI JEDNOTKA


/
1
3
.
4


2
4
/
A
3
0
8


-XA308 1


L+


SM332, AO 8x12Bit


SM321, DI 32xDC 24V


10


M_10


11


M_11


/
1
3
.
6


M
/
A
3
1
2


-XE312 20


1M


/
1
3
.
3


M
/
A
3
0
4


20


M


-XE307 = Konektor jednotky -A3.7


-XE308 = Konektor jednotky -A3.8


-XA309 = Konektor jednotky -A3.9


/
1
3
.
4


M
/
A
3
0
8


20


M


40


2M


-A3.5 ANALOGOVµ VSTUPNÖ JEDNOTKA


-A3.9


/
1
3
.
3


2
4
/
A
3
0
5


-XE305 1


L+


ANALOGOVµ VíSTUPNÖ JEDNOTKA


SM331, AI 8x14Bit


/
1
3
.
5


2
4
/
A
3
0
9


-XA309 1


L+


SM332, AO 8x12Bit


10


M_10


11


M_11


-XE310 = Konektor jednotky -A3.10


-XE311 = Konektor jednotky -A3.11


-XE312 = Konektor jednotky -A3.12


/
1
3
.
3


M
/
A
3
0
5


20


M


/
1
3
.
5


M
/
A
3
0
9


20


M


-A3.6 ANALOGOVµ VSTUPNÖ JEDNOTKA


-A3.10


/
1
3
.
3


2
4
/
A
3
0
6


-XE306 1


L+


DIGITALNI VSTUPNI JEDNOTKA


-A3.14


SM331, AI 8x14Bit


/
1
3
.
6


2
4
/
A
3
1
4


-XA314 1


1L+


DIGITµLNÖ VíSTUPNÖ MODUL


SM321, DI 32xDC 24V


11


2L+


SM322, DO 32xDC 24V


21


3L+


10


M_10


31


4L+


-XA314 = Konektor jednotky -A3.14


11


M_11


/
1
3
.
7


M
/
A
3
1
4


10


1M


/
1
3
.
6


M
/
A
3
1
0


-XE310 20


1M


20


2M


/
1
3
.
3


M
/
A
3
0
6


20


M


30


3M


40


2M


40


4M


-A3.7 ANALOGOVµ VSTUPNÖ JEDNOTKA


-A3.11


/
1
3
.
3


2
4
/
A
3
0
7


-XE307 1


L+


DIGITALNI VSTUPNI JEDNOTKA


SM331, AI 8x14Bit


SM321, DI 32xDC 24V


10


M_10


11


M_11


/
1
3
.
6


M
/
A
3
1
1


-XE311 20


1M


/
1
3
.
3


M
/
A
3
0
7


20


M


40


2M







zmØna


0


datum jm‚no zak.Ÿ.


datum


zprac.


pýezk.


1


14.03.2022


Jilek
C-Energy Plan# s.r.o.


Pos¡len¡ vìkonu HVS


nahr.


2


p…v.


3


novì


4


Nap#jen¡ I/O modul…


5 6


Ÿ.vìkresu:


skupina


7


INET/22045


=


celek


8


Ÿ#st


+09CJA02.2
str.


9


z


18


55str.


-XE404 = Konektor jednotky -A4.4


-XE405 = Konektor jednotky -A4.5


-XE406 = Konektor jednotky -A4.6


-A4.4 DIGITALNI VSTUPNI JEDNOTKA


-A4.7


SM321, DI 32xDC 24V


/
1
3
.
6


2
4
/
A
4
0
7


-XA407 1


1L+


DIGITµLNÖ VíSTUPNÖ MODUL


11


2L+


SM322, DO 32xDC 24V


21


3L+


31


4L+


/
1
3
.
7


M
/
A
4
0
4


-XE404 20


1M
/
1
3
.
8


M
/
A
4
0
7


10


1M


20


2M


40


2M


30


3M


-XE408 = Konektor jednotky -A4.8


40


4M


-A4.5 DIGITALNI VSTUPNI JEDNOTKA


SM321, DI 32xDC 24V


/
1
3
.
7


M
/
A
4
0
5


-XE405 20


1M


40


2M







zmØna


0


datum jm‚no zak.Ÿ.


datum


zprac.


pýezk.


1


14.03.2022


Jilek
C-Energy Plan# s.r.o.


Pos¡len¡ vìkonu HVS


nahr.


2


p…v.


3


novì


4


Diagnostika rozvadØŸe


5 6


Ÿ.vìkresu:


skupina


7


INET/22045


=


celek


8


Ÿ#st


+09CJA02.2
str.


9


z


19


55str.


14.1/24/F51


-F59
14.2


14


13


-F58
14.1


13


14


-F57
13.8


14


13


-F56
13.7


13


14


-F55
13.6


14


13


-F54
13.5


13


14


-F53
13.3


14


13


-F52
13.2


13


14


-F51
13.1


14


13


-A3.10


I16.0


-XE310 2


-F62
14.5


13


14


-F61
14.4


14


13


-F60
14.3


13


14


09CJA02CE312


JistiŸe v


09CJA02.2


24Vdc - OK


-A3.10


I16.1


-XE310 3


-S12


22


21


09CJA02CG302


Dveýe rozvadØŸe


09CJA02.2


- otevýeno


NeoznaŸen‚ vodiŸe jsou 0,5 BUD







zmØna


0


datum jm‚no zak.Ÿ.


datum


zprac.


pýezk.


1


14.03.2022


Jilek
C-Energy Plan# s.r.o.


Pos¡len¡ vìkonu HVS


nahr.


2


p…v.


3


novì


4


Rezerva: 


bin#rn¡ sign#ly


5 6


Ÿ.vìkresu:


skupina


7


INET/22045


=


celek


8


Ÿ#st


+09CJA02.2
str.


9


z


20


55str.


14.2/M/189


14.2/24/189


-X189 1


-A3.10


I16.2


-XE310 4


2


Rezerva


3


-XS189 1


4


-A3.10


I16.3


-XE310 4


5


Rezerva


6 7


-A3.10


I16.4


-XE310 5


8


Rezerva


9


-XS189 2


10


-A3.10


I16.5


-XE310 6


11


Rezerva


12


-XS189 3 4


GND


2,5


5







zmØna


0


datum jm‚no zak.Ÿ.


datum


zprac.


pýezk.


1


14.03.2022


Jilek
C-Energy Plan# s.r.o.


Pos¡len¡ vìkonu HVS


nahr.


2


p…v.


3


novì


4


Analogov# mØýen¡


Topn.voda-teploty 


v rozç¡ýen‚ HVS


5 6


Ÿ.vìkresu:


skupina


7


INET/22045


=


celek


8


Ÿ#st


+09CJA02.2
str.


9


z


21


55str.


-
X
1
7
1
=
 
S
v
o
r
k
o
v
n
i
c
e
 
s
n
¡
m
a
Ÿ
…


-
X
S
1
7
1
=
 
S
v
o
r
k
o
v
n
i
c
e
 
s
t
¡
n
Ø
n
¡


SN_T01-W701


JYTY_O 4x1mm


09CJA02.2>SN_T01


+SN_T01


-A3.4


0,5


WH


IW336


M0+


-XE304 2


-X171 1


  4-20mA


  2-wire+


M0-


3


2


-


SN_T01


Teplota 1


4-20mA / 0 - 200øC


T


D


-XS171 1


SN_T02-W701


JYTY_O 4x1mm


09CJA02.2>SN_T02


+SN_T02


-A3.4


0,5


WH


IW338


M1+


-XE304 4


3


  4-20mA


  2-wire+


M1-


5


4


-


SN_T02


Teplota 2


4-20mA / 0 - 150øC


T


D


SN_T03-W701


JYTY_O 4x1mm


09CJA02.2>SN_T03


+SN_T03


-A3.4


0,5


WH


IW340


M2+


-XE304 6


5


  4-20mA


  2-wire+


M2-


7


6


-


SN_T03


Teplota 3


4-20mA / 0 - 150øC


T


D


-XS171 2


SN_T04-W701


JYTY_O 4x1mm


09CJA02.2>SN_T04


+SN_T04


-A3.4


0,5


WH


IW342


M3+


-XE304 8


7


  4-20mA


  2-wire+


M3-


9


8


-


SN_T04


Teplota 4


4-20mA / 0 - 150øC


T


D


SN_T05-W701


JYTY_O 4x1mm


09CJA02.2>SN_T05


+SN_T05


-A3.4


0,5


WH


IW344


M4+


-XE304 12


9


  4-20mA


  2-wire+


M4-


13


10


-


SN_T05


Teplota 5


4-20mA / 0 - 150øC


T


D


-XS171 3


SN_T06-W701


JYTY_O 4x1mm


09CJA02.2>SN_T06


+SN_T06


-A3.4


0,5


WH


IW346


M5+


-XE304 14


11


  4-20mA


  2-wire+


M5-


15


12


-


SN_T06


Teplota 6


4-20mA / 0 - 150øC


T


D


SN_T07-W701


JYTY_O 4x1mm


09CJA02.2>SN_T07


+SN_T07


-A3.4


0,5


WH


IW348


M6+


-XE304 16


13


  4-20mA


  2-wire+


M6-


17


14


-


SN_T07


Teplota 7


4-20mA / 0 - 100øC


T


D


-XS171 4


SN_T08-W701


JYTY_O 4x1mm


09CJA02.2>SN_T08


+SN_T08


-A3.4


0,5


WH


IW350


M7+


-XE304 18


15


  4-20mA


  2-wire+


M7-


19


16


-


SN_T08


Teplota 8


4-20mA / 0 - 100øC


T


D







zmØna


0


datum jm‚no zak.Ÿ.


datum


zprac.


pýezk.


1


14.03.2022


Jilek
C-Energy Plan# s.r.o.


Pos¡len¡ vìkonu HVS


nahr.


2


p…v.


3


novì


4


Analogov# mØýen¡


Topn.voda-teploty 


a tlaky v rozç¡ýen‚ HVS


5 6


Ÿ.vìkresu:


skupina


7


INET/22045


=


celek


8


Ÿ#st


+09CJA02.2
str.


9


z


22


55str.


SN_T09-W701


JYTY_O 4x1mm


09CJA02.2>SN_T09


+SN_T09


-A3.5


0,5


WH


IW352


M0+


-XE305 2


-X171 17


  4-20mA


  2-wire+


M0-


3


18


-


SN_T09


Teplota 9


4-20mA / 0 - 100øC


T


D


-XS171 5


SN_T10-W701


JYTY_O 4x1mm


09CJA02.2>SN_T10


+SN_T10


-A3.5


0,5


WH


IW354


M1+


-XE305 4


19


  4-20mA


  2-wire+


M1-


5


20


-


SN_T010


Teplota 10


4-20mA / 0 - 100øC


T


D


-A3.5


0,5


WH


IW356


M2+


-XE305 6


21


M2-


7


22


Rezerva


4-20mA / 0 -


D


-XS171 6


-A3.5


0,5


WH


IW358


M3+


-XE305 8


23


M3-


9


24


Rezerva


4-20mA / 0 -


D


SN_P01-W701


JYTY_O 4x1mm


09CJA02.2>SN_P01


+SN_P01


-A3.5


0,5


WH


IW360


M4+


-XE305 12


25


  4-20mA


  2-wire+


M4-


13


26


-


SN_P01


Tlak 1


4-20mA / 0 - 1 MPa


P


D


-XS171 7


SN_P02-W701


JYTY_O 4x1mm


09CJA02.2>SN_P02


+SN_P02


-A3.5


0,5


WH


IW362


M5+


-XE305 14


27


  4-20mA


  2-wire+


M5-


15


28


-


SN_P02


Tlak 2


4-20mA / 0 - 3 MPa


P


D


SN_P03-W701


JYTY_O 4x1mm


09CJA02.2>SN_P03


+SN_P03


-A3.5


0,5


WH


IW364


M6+


-XE305 16


29


  4-20mA


  2-wire+


M6-


17


30


-


SN_P03


Tlak 3


4-20mA / 0 - 3 MPa


P


D


-XS171 8


SN_P04-W701


JYTY_O 4x1mm


09CJA02.2>SN_P04


+SN_P04


-A3.5


0,5


WH


IW366


M7+


-XE305 18


31


  4-20mA


  2-wire+


M7-


19


32


-


SN_P04


Tlak 4


4-20mA / 0 - 2,5 Pa


P


D







zmØna


0


datum jm‚no zak.Ÿ.


datum


zprac.


pýezk.


1


14.03.2022


Jilek
C-Energy Plan# s.r.o.


Pos¡len¡ vìkonu HVS


nahr.


2


p…v.


3


novì


4


Analogov# mØýen¡


Topn.voda-tlaky 


a pr…toky v rozç¡ýen‚ HVS


5 6


Ÿ.vìkresu:


skupina


7


INET/22045


=


celek


8


Ÿ#st


+09CJA02.2
str.


9


z


23


55str.


SN_P05-W701


JYTY_O 4x1mm


09CJA02.2>SN_P05


+KKS_SN_DP01


-A3.6


0,5


WH


IW368


M0+


-XE306 2


-X171 33


  4-20mA


  2-wire+


M0-


3


34


-


SN_DP01


Tlak 5


4-20mA / 0 - 2 MPa


P


D


-XS171 9


SN_F01-W701


JYTY_O 4x1mm


09CJA02.2>SN_F01


+KKS_SN_F01


-A3.6


0,5


WH


IW370


M1+


-XE306 4


35


  4-20mA


  2-wire+


M1-


5


36


-


SN_F01


Pr…tok 1


4-20mA / 0 - 120 t/h


F


D


SN_L01-W701


JYTY_O 4x1mm


09CJA02.2>SN_L01


+KKS_SN_L01


-A3.6


0,5


WH


IW372


M2+


-XE306 6


37


  4-20mA


  2-wire+


M2-


7


38


-


SN_L01


Hladina 1


4-20mA /


L


D


-XS171 10


SN_L02-W701


JYTY_O 4x1mm


09CJA02.2>SN_L02


+KKS_SN_L02


-A3.6


0,5


WH


IW374


M3+


-XE306 8


39


  4-20mA


  2-wire+


M3-


9


40


-


SN_L02


Hladina 2


4-20mA /


L


D


SN_L03-W701


JYTY_O 4x1mm


09CJA02.2>SN_L03


+KKS_SN_L03


-A3.6


0,5


WH


IW376


M4+


-XE306 12


41


  4-20mA


  2-wire+


M4-


13


42


-


SN_L03


Hladina 3


4-20mA /


L


D


-XS171 11


-A3.6


0,5


WH


IW378


M5+


-XE306 14


43


M5-


15


44


Rezerva


4-20mA /


D


14.0


24/171


14.0


M/171


45 46


-A3.6


0,5


WH


IW380


M6+


-XE306 16


47


M6-


17


48


Rezerva


(akt.proud.sign#l)


4-20mA /


C


-XS171 12


49 50


-A3.6


0,5


WH


IW382


M7+


-XE306 18


51


M7-


19


52


Rezerva


(akt.proud.sign#l)


4-20mA /


C


-XS171 13 14


GND


2,5


1







zmØna


0


datum jm‚no zak.Ÿ.


datum


zprac.


pýezk.


1


14.03.2022


Jilek
C-Energy Plan# s.r.o.


Pos¡len¡ vìkonu HVS


nahr.


2


p…v.


3


novì


4


KKS_OC1 -


HVS-D1 obØhov‚ Ÿerpadlo 


topn‚ vody 1 - FM


5 6


Ÿ.vìkresu:


skupina


7


INET/22045


=


celek


8


Ÿ#st


+09CJA02.2
str.


9


z


24


55str.


-
X
1
6
5
=
 
S
v
o
r
k
o
v
n
i
c
e
 
o
v
l
#
d
#
n
¡
 
m
o
t
o
r
u
 
s
 
F
M


-
X
S
1
6
5
=
 
S
v
o
r
k
o
v
n
i
c
e
 
s
t
¡
n
Ø
n
¡


+KKS_OC1


1 OG


OC1-W501 JYTY_O 4x1mm 09CJA02.2>OC1


-X211 1


-X 6


24 VDC


AUX.


VOLTAGE


7


GND


8


DI1


9


DI2


-A3.14


14.1/M/RDO2


Q12.0


-XA314 2


11 14  24.4


-K21


A1


A2


-K21
24.4


14


11


2


10


DI3


OC1_YB02


HVS-D1 zvyç.obØh.


 Ÿerp.top.vody 1


- FM vypnout


14


DI4


15


DI5


-A3.14


Q12.1


-XA314 3


11 14  24.5


-K22


A1


A2


-K22
24.5


14


11


3


16


DI6


FREKVEN¬NÖ M·NI¬


VACON 100


PRO ¬ERPADLO


OC1_YB03


HVS-D1 zvyç.obØh.


 Ÿerp.top.vody 1


 - FM reset


/25.3M/DO2


-XS211 1


Napojeno z linky Profibus Ÿ.1


(viz: 09CJA01.1)


PB1E_A10


PB1E_B10


PB1E_S10


OC1-W801


PROFIBUS 1x2x0,64 mm


00NDC20AP110>OC1


JUMPERS:


Term.-X13:OFF(R)


GND-X14:NOT-C(R)


Cab.sh-X14:(NC)


-OPTE3 1


S
H
L
D
.


2 3


D
+
(
B
)


4


D
-
(
A
)


5


NeoznaŸen‚ vodiŸe jsou 0,5 BUD







zmØna


0


datum jm‚no zak.Ÿ.


datum


zprac.


pýezk.


1


14.03.2022


Jilek
C-Energy Plan# s.r.o.


Pos¡len¡ vìkonu HVS


nahr.


2


p…v.


3


novì


4


KKS_OC2 -


HVS-D2 obØhov‚ Ÿerpadlo 


topn‚ vody 2 - FM


5 6


Ÿ.vìkresu:


skupina


7


INET/22045


=


celek


8


Ÿ#st


+09CJA02.2
str.


9


z


25


55str.


-
X
1
6
5
=
 
S
v
o
r
k
o
v
n
i
c
e
 
o
v
l
#
d
#
n
¡
 
m
o
t
o
r
u
 
s
 
F
M


-
X
S
1
6
5
=
 
S
v
o
r
k
o
v
n
i
c
e
 
s
t
¡
n
Ø
n
¡


+KKS_OC2


1 OG


OC2-W501 JYTY_O 4x1mm 09CJA02.2>OC2


-X211 4


-X 6


24 VDC


AUX.


VOLTAGE


7


GND


8


DI1


9


DI2


-A3.14


24.5/M/DO2


Q12.2


-XA314 4


11 14  25.4


-K23


A1


A2


-K23
25.4


14


11


5


10


DI3


OC2_YB02


HVS-D2 zvyç.obØh.


 Ÿerp.top.vody 2


- FM vypnout


14


DI4


15


DI5


-A3.14


Q12.3


-XA314 5


11 14  25.5


-K24


A1


A2


-K24
25.5


14


11


6


16


DI6


FREKVEN¬NÖ M·NI¬


VACON 100


PRO ¬ERPADLO


OC2_YB03


HVS-D2 zvyç.obØh.


 Ÿerp.top.vody 2


 - FM reset


/26.3M/DO2


-XS211 2


Napojeno z linky Profibus Ÿ.3


(viz: 09CJA02.2)


PB3E_A7


PB3E_B7


PB3E_S7


OC02-W801


PROFIBUS 1x2x0,64 mm


00NDC40AP110>OC02


JUMPERS:


Term.-X13:ON(L)


GND-X14:NOT-C(R)


Cab.sh-X14:RC(L)


-OPTE3 1


S
H
L
D
.


2 3


D
+
(
B
)


4


D
-
(
A
)


5


NeoznaŸen‚ vodiŸe jsou 0,5 BUD







zmØna


0


datum jm‚no zak.Ÿ.


datum


zprac.


pýezk.


1


14.03.2022


Jilek
C-Energy Plan# s.r.o.


Pos¡len¡ vìkonu HVS


nahr.


2


p…v.


3


novì


4


Rezerva


 - ovl#d#n¡ FM


5 6


Ÿ.vìkresu:


skupina


7


INET/22045


=


celek


8


Ÿ#st


+09CJA02.2
str.


9


z


26


55str.


+REZERVA


1 OG


-X211 7


-X 6


24 VDC


AUX.


VOLTAGE


Rezerva:


FM - (nap.+24V pro povely)


7


GND


8


DI1


9


DI2


-A3.14


25.5/M/DO2


Q12.4


-XA314 6


11 14  26.4


-K25


A1


A2


-K25
26.4


14


11


8


10


DI3


Rezerva:


- FM vypnout


14


DI4


15


DI5


-A3.14


Q12.5


-XA314 7


11 14  26.5


-K26


A1


A2


-K26
26.5


14


11


9


16


DI6


FREKVEN¬NÖ M·NI¬


VACON 100


Rezerva:


- FM reset


-XS211 3 4


GND


2,5


5


JUMPERS:


Term.-X13:ON(L)


GND-X14:NOT-C(R)


Cab.sh-X14:RC(L)


-OPTE3 1


S
H
L
D
.


2 3


D
+
(
B
)


4


D
-
(
A
)


5


NeoznaŸen‚ vodiŸe jsou 0,5 BUD







zmØna


0


datum jm‚no zak.Ÿ.


datum


zprac.


pýezk.


1


14.03.2022


Jilek
C-Energy Plan# s.r.o.


Pos¡len¡ vìkonu HVS


nahr.


2


p…v.


3


novì


4


RV01 -


RegulaŸn¡ ventil 01


5 6


Ÿ.vìkresu:


skupina


7


INET/22045


=


celek


8


Ÿ#st


+09CJA02.2
str.


9


z


27


55str.


-
X
1
8
5
 
=
 
S
v
o
r
k
o
v
n
i
c
e
 
n
#
v
a
z
n
o
s
t
¡
 
n
a
 
o
v
l
.
p
o
h
o
n
…


-
X
S
1
8
5
 
=
 
S
v
o
r
k
o
v
n
i
c
e
 
s
t
¡
n
Ø
n
¡


+RV01


-A3.8


0,5


WH


RV01-W401 CMFM_X 12x0,5qmm 09CJA02.2>RV01


QW272


M0+


-XA380 3


-X181 1


-XK 12


  4-20mA


  analog


  input


M0-


6


2


13


RV01_YQ01


 - zadan# poloha


4-20mA / 0 - 100 %


14.3/M/181


2


9


/28.2M/181


8


RV01_YB04


 - havarijn¡


funkce


14.3/24/181


4


22


-A3.10


I17.0


-XE310 12


5


18


RV01_XB01


 - otevýen


-A3.10


AUMATIC AC 01.2


I17.1


-XE310 13


6


17


RV01_XB02


 - zavýen


-A3.10


I17.2


-XE310 14


7


19


RV01_XB07


 - d#lkov‚ ovl#d#n¡


8


16


-A3.10


I17.3


-XE310 15


9


15


RV01_XB09


 - ready


/28.324/181


-A3.7


0,5


WH


13.4/M/AI21


IW384


M0+


-XE370 2


10


23


  4-20mA


  analog


  output


NeoznaŸen‚ vodiŸe jsou 0,5 BUD


M0-


3


11


24


RV01_XQ01


 - skuteŸn# poloha


4-20mA / 0 - 100 %


C


/28.8M/AI21


-XS181 1


2
8
.
0
/
X
S
1
8
1
-
1







zmØna


0


datum jm‚no zak.Ÿ.


datum


zprac.


pýezk.


1


14.03.2022


Jilek
C-Energy Plan# s.r.o.


Pos¡len¡ vìkonu HVS


nahr.


2


p…v.


3


novì


4


RV02 -


RegulaŸn¡ ventil 02


5 6


Ÿ.vìkresu:


skupina


7


INET/22045


=


celek


8


Ÿ#st


+09CJA02.2
str.


9


z


28


55str.


27.8


XS181-1


+RV02


-A3.8


0,5


WH


RV02-W401 CMFM_X 12x0,5qmm 09CJA02.2>RV02


QW274


M1+


-XA380 7


-X181 12


-XK 12


  4-20mA


  analog


  input


M1-


10


13


13


RV02_YQ01


 - zadan# poloha


4-20mA / 0 - 100 %


27.2/M/181


14


9


/29.2M/181


8


RV02_YB04


 - havarijn¡


funkce


27.7/24/181


15


22


-A3.10


I17.4


-XE310 16


16


18


RV02_XB01


 - otevýen


-A3.10


AUMATIC AC 01.2


I17.5


-XE310 17


17


17


RV02_XB02


 - zavýen


-A3.10


I17.6


-XE310 18


18


19


RV02_XB07


 - d#lkov‚ ovl#d#n¡


19


16


-A3.10


I17.7


-XE310 19


20


15


RV02_XB09


 - ready


/29.324/181


-A3.7


0,5


WH


27.8/M/AI21


IW386


M1+


-XE370 4


21


23


  4-20mA


  analog


  output


NeoznaŸen‚ vodiŸe jsou 0,5 BUD


M1-


5


22


24


RV02_XQ01


 - skuteŸn# poloha


4-20mA / 0 - 100 %


C


/29.8M/AI21







zmØna


0


datum jm‚no zak.Ÿ.


datum


zprac.


pýezk.


1


14.03.2022


Jilek
C-Energy Plan# s.r.o.


Pos¡len¡ vìkonu HVS


nahr.


2


p…v.


3


novì


4


RV03 -


RegulaŸn¡ ventil 03


5 6


Ÿ.vìkresu:


skupina


7


INET/22045


=


celek


8


Ÿ#st


+09CJA02.2
str.


9


z


29


55str.


+RV03


-A3.8


0,5


WH


RV03-W401 CMFM_X 12x0,5qmm 09CJA02.2>RV03


QW276


M2+


-XA380 11


-X181 23


-XK 12


  4-20mA


  analog


  input


M2-


14


24


13


RV03_YQ01


 - zadan# poloha


4-20mA / 0 - 100 %


28.2/M/181


25


9


/30.2M/181


8


RV03_YB04


 - havarijn¡


funkce


28.7/24/181


26


22


-A3.10


I18.0


-XE310 22


27


18


RV03_XB01


 - otevýen


-A3.10


AUMATIC AC 01.2


I18.1


-XE310 23


28


17


RV03_XB02


 - zavýen


-A3.10


I18.2


-XE310 24


29


19


RV03_XB07


 - d#lkov‚ ovl#d#n¡


30


16


-A3.10


I18.3


-XE310 25


31


15


RV03_XB09


 - ready


/30.324/181


-A3.7


0,5


WH


28.8/M/AI21


IW388


M2+


-XE370 6


32


23


  4-20mA


  analog


  output


NeoznaŸen‚ vodiŸe jsou 0,5 BUD


M2-


7


33


24


RV03_XQ01


 - skuteŸn# poloha


4-20mA / 0 - 100 %


C


/30.8M/AI21


-XS181 2


3
0
.
0
/
X
S
1
8
1
-
2







zmØna


0


datum jm‚no zak.Ÿ.


datum


zprac.


pýezk.


1


14.03.2022


Jilek
C-Energy Plan# s.r.o.


Pos¡len¡ vìkonu HVS


nahr.


2


p…v.


3


novì


4


RV04 -


RegulaŸn¡ ventil 04


5 6


Ÿ.vìkresu:


skupina


7


INET/22045


=


celek


8


Ÿ#st


+09CJA02.2
str.


9


z


30


55str.


29.8


XS181-2


+RV04


-A3.8


0,5


WH


RV04-W401 CMFM_X 12x0,5qmm 09CJA02.2>RV04


QW278


M3+


-XA380 15


-X181 34


-XK 12


  4-20mA


  analog


  input


M3-


18


35


13


RV04_YQ01


 - zadan# poloha


4-20mA / 0 - 100 %


29.2/M/181


36


9


/31.2M/181


8


RV04_YB04


 - havarijn¡


funkce


29.7/24/181


37


22


-A3.10


I18.4


-XE310 26


38


18


RV04_XB01


 - otevýen


-A3.10


AUMATIC AC 01.2


I18.5


-XE310 27


39


17


RV04_XB02


 - zavýen


-A3.10


I18.6


-XE310 28


40


19


RV04_XB07


 - d#lkov‚ ovl#d#n¡


41


16


-A3.10


I18.7


-XE310 29


42


15


RV04_XB09


 - ready


/31.324/181


-A3.7


0,5


WH


29.8/M/AI21


IW390


M3+


-XE370 8


43


23


  4-20mA


  analog


  output


NeoznaŸen‚ vodiŸe jsou 0,5 BUD


M3-


9


44


24


RV04_XQ01


 - skuteŸn# poloha


4-20mA / 0 - 100 %


C


/31.8M/AI21







zmØna


0


datum jm‚no zak.Ÿ.


datum


zprac.


pýezk.


1


14.03.2022


Jilek
C-Energy Plan# s.r.o.


Pos¡len¡ vìkonu HVS


nahr.


2


p…v.


3


novì


4


RV05 -


RegulaŸn¡ ventil 05


5 6


Ÿ.vìkresu:


skupina


7


INET/22045


=


celek


8


Ÿ#st


+09CJA02.2
str.


9


z


31


55str.


+RV05


-A3.8


0,5


WH


RV05-W401 CMFM_X 12x0,5qmm 09CJA02.2>RV05


QW280


M4+


-XA380 23


-X181 45


-XK 12


  4-20mA


  analog


  input


M4-


26


46


13


RV05_YQ01


 - zadan# poloha


4-20mA / 0 - 100 %


30.2/M/181


47


9


/32.2M/181


8


RV05_YB04


 - havarijn¡


funkce


30.7/24/181


48


22


-A3.10


I19.0


-XE310 32


49


18


RV05_XB01


 - otevýen


-A3.10


AUMATIC AC 01.2


I19.1


-XE310 33


50


17


RV05_XB02


 - zavýen


-A3.10


I19.2


-XE310 34


51


19


RV05_XB07


 - d#lkov‚ ovl#d#n¡


52


16


-A3.10


I19.3


-XE310 35


53


15


RV05_XB09


 - ready


/32.324/181


-A3.7


0,5


WH


30.8/M/AI21


IW392


M4+


-XE370 10


54


23


  4-20mA


  analog


  output


NeoznaŸen‚ vodiŸe jsou 0,5 BUD


M4-


11


55


24


RV05_XQ01


 - skuteŸn# poloha


4-20mA / 0 - 100 %


C


/32.8M/AI21


-XS181 3


3
2
.
0
/
X
S
1
8
1
-
3







zmØna


0


datum jm‚no zak.Ÿ.


datum


zprac.


pýezk.


1


14.03.2022


Jilek
C-Energy Plan# s.r.o.


Pos¡len¡ vìkonu HVS


nahr.


2


p…v.


3


novì


4


RV06 -


RegulaŸn¡ ventil 06


5 6


Ÿ.vìkresu:


skupina


7


INET/22045


=


celek


8


Ÿ#st


+09CJA02.2
str.


9


z


32


55str.


31.8


XS181-3


+RV06


-A3.8


0,5


WH


RV06-W401 CMFM_X 12x0,5qmm 09CJA02.2>RV06


QW282


M5+


-XA380 27


-X181 56


-XK 12


  4-20mA


  analog


  input


M5-


30


57


13


RV06_YQ01


 - zadan# poloha


4-20mA / 0 - 100 %


31.2/M/181


58


9


/33.2M/181


8


RV06_YB04


 - havarijn¡


funkce


31.7/24/181


59


22


-A3.10


I19.4


-XE310 36


60


18


RV06_XB01


 - otevýen


-A3.10


AUMATIC AC 01.2


I19.5


-XE310 37


61


17


RV06_XB02


 - zavýen


-A3.10


I19.6


-XE310 38


62


19


RV06_XB07


 - d#lkov‚ ovl#d#n¡


63


16


-A3.10


I19.7


-XE310 39


64


15


RV06_XB09


 - ready


/33.324/181


-A3.7


0,5


WH


31.8/M/AI21


IW394


M5+


-XE370 12


65


23


  4-20mA


  analog


  output


NeoznaŸen‚ vodiŸe jsou 0,5 BUD


M5-


13


66


24


RV06_XQ01


 - skuteŸn# poloha


4-20mA / 0 - 100 %


C


/33.8M/AI21







zmØna


0


datum jm‚no zak.Ÿ.


datum


zprac.


pýezk.


1


14.03.2022


Jilek
C-Energy Plan# s.r.o.


Pos¡len¡ vìkonu HVS


nahr.


2


p…v.


3


novì


4


RV07 -


RegulaŸn¡ ventil 07


5 6


Ÿ.vìkresu:


skupina


7


INET/22045


=


celek


8


Ÿ#st


+09CJA02.2
str.


9


z


33


55str.


+RV07


-A3.8


0,5


WH


RV07-W401 CMFM_X 12x0,5qmm 09CJA02.2>RV07


QW284


M6+


-XA380 31


-X181 67


-XK 12


  4-20mA


  analog


  input


M6-


34


68


13


RV07_YQ01


 - zadan# poloha


4-20mA / 0 - 100 %


32.2/M/181


69


9


/34.2M/181


8


RV07_YB04


 - havarijn¡


funkce


32.7/24/181


70


22


-A3.11


I20.0


-XE311 2


71


18


RV07_XB01


 - otevýen


-A3.11


AUMATIC AC 01.2


I20.1


-XE311 3


72


17


RV07_XB02


 - zavýen


-A3.11


I20.2


-XE311 4


73


19


RV07_XB07


 - d#lkov‚ ovl#d#n¡


74


16


-A3.11


I20.3


-XE311 5


75


15


RV07_XB09


 - ready


/34.324/181


-A3.7


0,5


WH


32.8/M/AI21


IW396


M6+


-XE370 14


76


23


  4-20mA


  analog


  output


NeoznaŸen‚ vodiŸe jsou 0,5 BUD


M6-


15


77


24


RV07_XQ01


 - skuteŸn# poloha


4-20mA / 0 - 100 %


C


/34.8M/AI21


-XS181 4







zmØna


0


datum jm‚no zak.Ÿ.


datum


zprac.


pýezk.


1


14.03.2022


Jilek
C-Energy Plan# s.r.o.


Pos¡len¡ vìkonu HVS


nahr.


2


p…v.


3


novì


4


RV08 -


RegulaŸn¡ ventil 08


(Rezerva)


5 6


Ÿ.vìkresu:


skupina


7


INET/22045


=


celek


8


Ÿ#st


+09CJA02.2
str.


9


z


34


55str.


+RV08


-A3.8


0,5


WH


QW286


M7+


-XA380 35


-X181 78


-XK 12


  4-20mA


  analog


  input


M7-


38


79


13


RV08_YQ01


 - zadan# poloha


4-20mA / 0 - 100 %


33.2/M/181


80


9 8


RV08_YB04


 - havarijn¡


funkce


33.7/24/181


81


22


-A3.11


I20.4


-XE311 6


82


18


RV08_XB01


 - otevýen


-A3.11


AUMATIC AC 01.2


I20.5


-XE311 7


83


17


RV08_XB02


 - zavýen


-A3.11


I20.6


-XE311 8


84


19


RV08_XB07


 - d#lkov‚ ovl#d#n¡


85


16


-A3.11


I20.7


-XE311 9


86


15


RV08_XB09


 - ready


-A3.7


0,5


WH


33.8/M/AI21


IW398


M7+


-XE370 16


87


23


  4-20mA


  analog


  output


NeoznaŸen‚ vodiŸe jsou 0,5 BUD


M7-


17


88


24


RV08_XQ01


 - skuteŸn# poloha


4-20mA / 0 - 100 %


C


-XS181 5 6


GND


2,5


7







zmØna


0


datum jm‚no zak.Ÿ.


datum


zprac.


pýezk.


1


14.03.2022


Jilek
C-Energy Plan# s.r.o.


Pos¡len¡ vìkonu HVS


nahr.


2


p…v.


3


novì


4


ZAV1 -


Uzav¡rac¡ 


ventil 1


5 6


Ÿ.vìkresu:


skupina


7


INET/22045


=


celek


8


Ÿ#st


+09CJA02.2
str.


9


z


35


55str.


-
X
1
8
3
 
=
 
S
v
o
r
k
o
v
n
i
c
e
 
n
#
v
a
z
n
o
s
t
¡
 
n
a
 
o
v
l
.
p
o
h
o
n
…


-
X
S
1
8
3
 
=
 
S
v
o
r
k
o
v
n
i
c
e
 
s
t
¡
n
Ø
n
¡


=UV1+00BFH06-07


14.4/M/183


UV1-W401 JYTY_O 14x1 09CJA02.2>00BFH06-07


-X183 1


-X03 K101-A2


-A3.14


Q13.0


-XA314 12


2


-K102


A1


A2


UV1_YB01


Uzav¡rac¡


 ventil


 1


- otevý¡t


/36.0M/183


-A3.14


14.4/24/183


Q13.1


-XA314 13


3


-K101


A1


A2


UV1_YB02


Uzav¡rac¡


 ventil


 1


- zavý¡t


4


-X03 K11-14


-A3.11


I21.0


-XE311 12


5


-K14


11


14


UV1_XB01


Uzav¡rac¡


 ventil


 1


- otevýen


/36.224/183


-A3.11


I21.1


-XE311 13


6


-K13


11


14


UV1_XB02


Uzav¡rac¡


 ventil


 1


- zavýen


-A3.11


I21.2


-XE311 14


7


-K21


11


14


UV1_XB04


Uzav¡rac¡


 ventil


 1


- vypn.mom.


-A3.11


I21.3


-XE311 15


8


-K12


11


14


UV1_XB07


Uzav¡rac¡


 ventil


 1


- d#lk.ovl.


NeoznaŸen‚ vodiŸe jsou 0,5 BUD


-A3.11


I21.4


-XE311 16


9


-K11


11


14


UV1_XB09


Uzav¡rac¡


 ventil


 1


- ready


-XS183 1


3
6
.
0
/
X
S
1
8
3
-
1







zmØna


0


datum jm‚no zak.Ÿ.


datum


zprac.


pýezk.


1


14.03.2022


Jilek
C-Energy Plan# s.r.o.


Pos¡len¡ vìkonu HVS


nahr.


2


p…v.


3


novì


4


ZAV2 -


Uzav¡rac¡ 


ventil 2


5 6


Ÿ.vìkresu:


skupina


7


INET/22045


=


celek


8


Ÿ#st


+09CJA02.2
str.


9


z


36


55str.


=UV2+00BFH06-07


35.9


XS183-1


35.1/M/183


UV2-W401 JYTY_O 14x1 09CJA02.2>00BFH06-07


-X183 10


-X03 K101-A2


-A3.14


Q13.2


-XA314 14


11


-K102


A1


A2


UV2_YB01


Uzav¡rac¡


 ventil


 2


- otevý¡t


/37.0M/183


-A3.14


35.4/24/183


Q13.3


-XA314 15


12


-K101


A1


A2


UV2_YB02


Uzav¡rac¡


 ventil


 2


- zavý¡t


13


-X03 K11-14


-A3.11


I21.5


-XE311 17


14


-K14


11


14


UV2_XB01


Uzav¡rac¡


 ventil


 2


- otevýen


/37.224/183


-A3.11


I21.6


-XE311 18


15


-K13


11


14


UV2_XB02


Uzav¡rac¡


 ventil


 2


- zavýen


-A3.11


I21.7


-XE311 19


16


-K21


11


14


UV2_XB04


Uzav¡rac¡


 ventil


 2


- vypn.mom.


-A3.11


I22.0


-XE311 22


17


-K12


11


14


UV2_XB07


Uzav¡rac¡


 ventil


 2


- d#lk.ovl.


NeoznaŸen‚ vodiŸe jsou 0,5 BUD


-A3.11


I22.1


-XE311 23


18


-K11


11


14


UV2_XB09


Uzav¡rac¡


 ventil


 2


- ready







zmØna


0


datum jm‚no zak.Ÿ.


datum


zprac.


pýezk.


1


14.03.2022


Jilek
C-Energy Plan# s.r.o.


Pos¡len¡ vìkonu HVS


nahr.


2


p…v.


3


novì


4


ZAV3 -


Uzav¡rac¡ 


ventil 3


5 6


Ÿ.vìkresu:


skupina


7


INET/22045


=


celek


8


Ÿ#st


+09CJA02.2
str.


9


z


37


55str.


=UV3+00BFH06-07


36.1/M/183


UV3-W401 JYTY_O 14x1 09CJA02.2>00BFH06-07


-X183 19


-X03 K101-A2


-A3.14


Q13.4


-XA314 16


20


-K102


A1


A2


UV3_YB01


Uzav¡rac¡


 ventil


 3


- otevý¡t


/38.0M/183


-A3.14


36.4/24/183


Q13.5


-XA314 17


21


-K101


A1


A2


UV3_YB02


Uzav¡rac¡


 ventil


 3


- zavý¡t


22


-X03 K11-14


-A3.11


I22.2


-XE311 24


23


-K14


11


14


UV3_XB01


Uzav¡rac¡


 ventil


 3


- otevýen


/38.224/183


-A3.11


I22.3


-XE311 25


24


-K13


11


14


UV3_XB02


Uzav¡rac¡


 ventil


 3


- zavýen


-A3.11


I22.4


-XE311 26


25


-K21


11


14


UV3_XB04


Uzav¡rac¡


 ventil


 3


- vypn.mom.


-A3.11


I22.5


-XE311 27


26


-K12


11


14


UV3_XB07


Uzav¡rac¡


 ventil


 3


- d#lk.ovl.


NeoznaŸen‚ vodiŸe jsou 0,5 BUD


-A3.11


I22.6


-XE311 28


27


-K11


11


14


UV3_XB09


Uzav¡rac¡


 ventil


 3


- ready


-XS183 2


3
8
.
0
/
X
S
1
8
3
-
2







zmØna


0


datum jm‚no zak.Ÿ.


datum


zprac.


pýezk.


1


14.03.2022


Jilek
C-Energy Plan# s.r.o.


Pos¡len¡ vìkonu HVS


nahr.


2


p…v.


3


novì


4


ZAV4 -


Uzav¡rac¡ 


ventil 4


5 6


Ÿ.vìkresu:


skupina


7


INET/22045


=


celek


8


Ÿ#st


+09CJA02.2
str.


9


z


38


55str.


=UV4+00BFH06-07


37.9


XS183-2


37.1/M/183


UV4-W401 JYTY_O 14x1 09CJA02.2>00BFH06-07


-X183 28


-X03 K101-A2


-A3.14


Q13.6


-XA314 18


29


-K102


A1


A2


UV4_YB01


Uzav¡rac¡


 ventil


 4


- otevý¡t


/39.0M/183


-A3.14


37.4/24/183


Q13.7


-XA314 19


30


-K101


A1


A2


UV4_YB02


Uzav¡rac¡


 ventil


 4


- zavý¡t


31


-X03 K11-14


-A3.11


I22.7


-XE311 29


32


-K14


11


14


UV4_XB01


Uzav¡rac¡


 ventil


 4


- otevýen


/39.224/183


-A3.11


I23.0


-XE311 32


33


-K13


11


14


UV4_XB02


Uzav¡rac¡


 ventil


 4


- zavýen


-A3.11


I23.1


-XE311 33


34


-K21


11


14


UV4_XB04


Uzav¡rac¡


 ventil


 4


- vypn.mom.


-A3.11


I23.2


-XE311 34


35


-K12


11


14


UV4_XB07


Uzav¡rac¡


 ventil


 4


- d#lk.ovl.


NeoznaŸen‚ vodiŸe jsou 0,5 BUD


-A3.11


I23.3


-XE311 35


36


-K11


11


14


UV4_XB09


Uzav¡rac¡


 ventil


 4


- ready







zmØna


0


datum jm‚no zak.Ÿ.


datum


zprac.


pýezk.


1


14.03.2022


Jilek
C-Energy Plan# s.r.o.


Pos¡len¡ vìkonu HVS


nahr.


2


p…v.


3


novì


4


ZAV5 -


Uzav¡rac¡ 


ventil 5


5 6


Ÿ.vìkresu:


skupina


7


INET/22045


=


celek


8


Ÿ#st


+09CJA02.2
str.


9


z


39


55str.


=UV5+00BFH06-07


38.1/M/183


UV5-W401 JYTY_O 14x1 09CJA02.2>00BFH06-07


-X183 37


-X03 K101-A2


-A3.14


Q14.0


-XA314 22


38


-K102


A1


A2


UV5_YB01


Uzav¡rac¡


 ventil


 5


- otevý¡t


/40.0M/183


-A3.14


38.4/24/183


Q14.1


-XA314 23


39


-K101


A1


A2


UV5_YB02


Uzav¡rac¡


 ventil


 5


- zavý¡t


40


-X03 K11-14


-A3.11


I23.4


-XE311 36


41


-K14


11


14


UV5_XB01


Uzav¡rac¡


 ventil


 5


- otevýen


/40.224/183


-A3.11


I23.5


-XE311 37


42


-K13


11


14


UV5_XB02


Uzav¡rac¡


 ventil


 5


- zavýen


-A3.11


I23.6


-XE311 38


43


-K21


11


14


UV5_XB04


Uzav¡rac¡


 ventil


 5


- vypn.mom.


-A3.11


I23.7


-XE311 39


44


-K12


11


14


UV5_XB07


Uzav¡rac¡


 ventil


 5


- d#lk.ovl.


NeoznaŸen‚ vodiŸe jsou 0,5 BUD


-A3.12


I24.0


-XE312 2


45


-K11


11


14


UV5_XB09


Uzav¡rac¡


 ventil


 5


- ready


-XS183 3


4
0
.
0
/
X
S
1
8
3
-
3







zmØna


0


datum jm‚no zak.Ÿ.


datum


zprac.


pýezk.


1


14.03.2022


Jilek
C-Energy Plan# s.r.o.


Pos¡len¡ vìkonu HVS


nahr.


2


p…v.


3


novì


4


ZAV6 -


Uzav¡rac¡ 


ventil 6


5 6


Ÿ.vìkresu:


skupina


7


INET/22045


=


celek


8


Ÿ#st


+09CJA02.2
str.


9


z


40


55str.


=UV6+00BFH06-07


39.9


XS183-3


39.1/M/183


UV6-W401 JYTY_O 14x1 09CJA02.2>00BFH06-07


-X183 46


-X03 K101-A2


-A3.14


Q14.2


-XA314 24


47


-K102


A1


A2


UV6_YB01


Uzav¡rac¡


 ventil


 6


- otevý¡t


/41.0M/183


-A3.14


39.4/24/183


Q14.3


-XA314 25


48


-K101


A1


A2


UV6_YB02


Uzav¡rac¡


 ventil


 6


- zavý¡t


49


-X03 K11-14


-A3.12


I24.1


-XE312 3


50


-K14


11


14


UV6_XB01


Uzav¡rac¡


 ventil


 6


- otevýen


/41.224/183


-A3.12


I24.2


-XE312 4


51


-K13


11


14


UV6_XB02


Uzav¡rac¡


 ventil


 6


- zavýen


-A3.12


I24.3


-XE312 5


52


-K21


11


14


UV6_XB04


Uzav¡rac¡


 ventil


 6


- vypn.mom.


-A3.12


I24.4


-XE312 6


53


-K12


11


14


UV6_XB07


Uzav¡rac¡


 ventil


 6


- d#lk.ovl.


NeoznaŸen‚ vodiŸe jsou 0,5 BUD


-A3.12


I24.5


-XE312 7


54


-K11


11


14


UV6_XB09


Uzav¡rac¡


 ventil


 6


- ready







zmØna


0


datum jm‚no zak.Ÿ.


datum


zprac.


pýezk.


1


14.03.2022


Jilek
C-Energy Plan# s.r.o.


Pos¡len¡ vìkonu HVS


nahr.


2


p…v.


3


novì


4


ZAV7 -


Uzav¡rac¡ 


ventil 7


5 6


Ÿ.vìkresu:


skupina


7


INET/22045


=


celek


8


Ÿ#st


+09CJA02.2
str.


9


z


41


55str.


=UV7+00BFH06-07


40.1/M/183


UV7-W401 JYTY_O 14x1 09CJA02.2>00BFH06-07


-X183 55


-X03 K101-A2


-A3.14


Q14.4


-XA314 26


56


-K102


A1


A2


UV7_YB01


Uzav¡rac¡


 ventil


 7


- otevý¡t


/42.0M/183


-A3.14


40.4/24/183


Q14.5


-XA314 27


57


-K101


A1


A2


UV7_YB02


Uzav¡rac¡


 ventil


 7


- zavý¡t


58


-X03 K11-14


-A3.12


I24.6


-XE312 8


59


-K14


11


14


UV7_XB01


Uzav¡rac¡


 ventil


 7


- otevýen


/42.224/183


-A3.12


I24.7


-XE312 9


60


-K13


11


14


UV7_XB02


Uzav¡rac¡


 ventil


 7


- zavýen


-A3.12


I25.0


-XE312 12


61


-K21


11


14


UV7_XB04


Uzav¡rac¡


 ventil


 7


- vypn.mom.


-A3.12


I25.1


-XE312 13


62


-K12


11


14


UV7_XB07


Uzav¡rac¡


 ventil


 7


- d#lk.ovl.


NeoznaŸen‚ vodiŸe jsou 0,5 BUD


-A3.12


I25.2


-XE312 14


63


-K11


11


14


UV7_XB09


Uzav¡rac¡


 ventil


 7


- ready


-XS183 4


4
2
.
0
/
X
S
1
8
3
-
4







zmØna


0


datum jm‚no zak.Ÿ.


datum


zprac.


pýezk.


1


14.03.2022


Jilek
C-Energy Plan# s.r.o.


Pos¡len¡ vìkonu HVS


nahr.


2


p…v.


3


novì


4


ZAV8 -


Uzav¡rac¡ 


ventil 8


5 6


Ÿ.vìkresu:


skupina


7


INET/22045


=


celek


8


Ÿ#st


+09CJA02.2
str.


9


z


42


55str.


=UV8+00BFH06-07


41.9


XS183-4


41.1/M/183


UV8-W401 JYTY_O 14x1 09CJA02.2>00BFH06-07


-X183 64


-X03 K101-A2


-A3.14


Q14.6


-XA314 28


65


-K102


A1


A2


UV8_YB01


Uzav¡rac¡


 ventil


 8


- otevý¡t


/43.0M/183


-A3.14


41.4/24/183


Q14.7


-XA314 29


66


-K101


A1


A2


UV8_YB02


Uzav¡rac¡


 ventil


 8


- zavý¡t


67


-X03 K11-14


-A3.12


I25.3


-XE312 15


68


-K14


11


14


UV8_XB01


Uzav¡rac¡


 ventil


 8


- otevýen


/43.224/183


-A3.12


I25.4


-XE312 16


69


-K13


11


14


UV8_XB02


Uzav¡rac¡


 ventil


 8


- zavýen


-A3.12


I25.5


-XE312 17


70


-K21


11


14


UV8_XB04


Uzav¡rac¡


 ventil


 8


- vypn.mom.


-A3.12


I25.6


-XE312 18


71


-K12


11


14


UV8_XB07


Uzav¡rac¡


 ventil


 8


- d#lk.ovl.


NeoznaŸen‚ vodiŸe jsou 0,5 BUD


-A3.12


I25.7


-XE312 19


72


-K11


11


14


UV8_XB09


Uzav¡rac¡


 ventil


 8


- ready







zmØna


0


datum jm‚no zak.Ÿ.


datum


zprac.


pýezk.


1


14.03.2022


Jilek
C-Energy Plan# s.r.o.


Pos¡len¡ vìkonu HVS


nahr.


2


p…v.


3


novì


4


ZAV9 -


Uzav¡rac¡ 


ventil 9


5 6


Ÿ.vìkresu:


skupina


7


INET/22045


=


celek


8


Ÿ#st


+09CJA02.2
str.


9


z


43


55str.


=UV9+00BFH06-07


42.1/M/183


UV9-W401 JYTY_O 14x1 09CJA02.2>00BFH06-07


-X183 73


-X03 K101-A2


-A3.14


Q15.0


-XA314 32


74


-K102


A1


A2


UV9_YB01


Uzav¡rac¡


 ventil


 9


- otevý¡t


/44.0M/183


-A3.14


42.4/24/183


Q15.1


-XA314 33


75


-K101


A1


A2


UV9_YB02


Uzav¡rac¡


 ventil


 9


- zavý¡t


76


-X03 K11-14


-A3.12


I26.0


-XE312 22


77


-K14


11


14


UV9_XB01


Uzav¡rac¡


 ventil


 9


- otevýen


/44.224/183


-A3.12


I26.1


-XE312 23


78


-K13


11


14


UV9_XB02


Uzav¡rac¡


 ventil


 9


- zavýen


-A3.12


I26.2


-XE312 24


79


-K21


11


14


UV9_XB04


Uzav¡rac¡


 ventil


 9


- vypn.mom.


-A3.12


I26.3


-XE312 25


80


-K12


11


14


UV9_XB07


Uzav¡rac¡


 ventil


 9


- d#lk.ovl.


NeoznaŸen‚ vodiŸe jsou 0,5 BUD


-A3.12


I26.4


-XE312 26


81


-K11


11


14


UV9_XB09


Uzav¡rac¡


 ventil


 9


- ready


-XS183 5


4
4
.
0
/
X
S
1
8
3
-
5







zmØna


0


datum jm‚no zak.Ÿ.


datum


zprac.


pýezk.


1


14.03.2022


Jilek
C-Energy Plan# s.r.o.


Pos¡len¡ vìkonu HVS


nahr.


2


p…v.


3


novì


4


ZAV10 -


Uzav¡rac¡ 


ventil 10


5 6


Ÿ.vìkresu:


skupina


7


INET/22045


=


celek


8


Ÿ#st


+09CJA02.2
str.


9


z


44


55str.


=UV10+00BFH06-07


43.9


XS183-5


43.1/M/183


UV10-W401 JYTY_O 14x1 09CJA02.2>00BFH06-07


-X183 82


-X03 K101-A2


-A3.14


Q15.2


-XA314 34


83


-K102


A1


A2


UV10_YB01


Uzav¡rac¡


 ventil


 10


- otevý¡t


/45.0M/183


-A3.14


43.4/24/183


Q15.3


-XA314 35


84


-K101


A1


A2


UV10_YB02


Uzav¡rac¡


 ventil


 10


- zavý¡t


85


-X03 K11-14


-A3.12


I26.5


-XE312 27


86


-K14


11


14


UV10_XB01


Uzav¡rac¡


 ventil


 10


- otevýen


/45.224/183


-A3.12


I26.6


-XE312 28


87


-K13


11


14


UV10_XB02


Uzav¡rac¡


 ventil


 10


- zavýen


-A3.12


I26.7


-XE312 29


88


-K21


11


14


UV10_XB04


Uzav¡rac¡


 ventil


 10


- vypn.mom.


-A3.12


I27.0


-XE312 32


89


-K12


11


14


UV10_XB07


Uzav¡rac¡


 ventil


 10


- d#lk.ovl.


NeoznaŸen‚ vodiŸe jsou 0,5 BUD


-A3.12


I27.1


-XE312 33


90


-K11


11


14


UV10_XB09


Uzav¡rac¡


 ventil


 10


- ready







zmØna


0


datum jm‚no zak.Ÿ.


datum


zprac.


pýezk.


1


14.03.2022


Jilek
C-Energy Plan# s.r.o.


Pos¡len¡ vìkonu HVS


nahr.


2


p…v.


3


novì


4


ZAV11 -


Uzav¡rac¡ 


ventil 11


5 6


Ÿ.vìkresu:


skupina


7


INET/22045


=


celek


8


Ÿ#st


+09CJA02.2
str.


9


z


45


55str.


=UV11+00BFH06-07


44.1/M/183


-X183 91


UV11-W401 JYTY_O 14x1 09CJA02.2>00BFH06-07


-X03 K101-A2


-A4.7


Q20.0


-XA407 2


92


-K102


A1


A2


UV11_YB01


Uzav¡rac¡


 ventil


 11


- otevý¡t


/46.0M/183


-A4.7


44.4/24/183


Q20.1


-XA407 3


93


-K101


A1


A2


UV11_YB02


Uzav¡rac¡


 ventil


 11


- zavý¡t


94


-X03 K11-14


-A4.4


I32.0


-XE404 2


95


-K14


11


14


UV11_XB01


Uzav¡rac¡


 ventil


 11


- otevýen


/46.224/183


-A4.4


I32.1


-XE404 3


96


-K13


11


14


UV11_XB02


Uzav¡rac¡


 ventil


 11


- zavýen


-A4.4


I32.2


-XE404 4


97


-K21


11


14


UV11_XB04


Uzav¡rac¡


 ventil


 11


- vypn.mom.


-A4.4


I32.3


-XE404 5


98


-K12


11


14


UV11_XB07


Uzav¡rac¡


 ventil


 11


- d#lk.ovl.


NeoznaŸen‚ vodiŸe jsou 0,5 BUD


-A4.4


I32.4


-XE404 6


99


-K11


11


14


UV11_XB09


Uzav¡rac¡


 ventil


 11


- ready


-XS183 6


4
6
.
0
/
X
S
1
8
3
-
6







zmØna


0


datum jm‚no zak.Ÿ.


datum


zprac.


pýezk.


1


14.03.2022


Jilek
C-Energy Plan# s.r.o.


Pos¡len¡ vìkonu HVS


nahr.


2


p…v.


3


novì


4


ZAV12 -


Uzav¡rac¡ 


ventil 12


5 6


Ÿ.vìkresu:


skupina


7


INET/22045


=


celek


8


Ÿ#st


+09CJA02.2
str.


9


z


46


55str.


=UV12+00BFH06-07


45.9


XS183-6


45.1/M/183


UV12-W401 JYTY_O 14x1 09CJA02.2>00BFH06-07


-X183 100


-X03 K101-A2


-A4.7


Q20.2


-XA407 4


101


-K102


A1


A2


UV12_YB01


Uzav¡rac¡


 ventil


 12


- otevý¡t


/47.0M/183


-A4.7


45.4/24/183


Q20.3


-XA407 5


102


-K101


A1


A2


UV12_YB02


Uzav¡rac¡


 ventil


 12


- zavý¡t


103


-X03 K11-14


-A4.4


I32.5


-XE404 7


104


-K14


11


14


UV12_XB01


Uzav¡rac¡


 ventil


 12


- otevýen


/47.224/183


-A4.4


I32.6


-XE404 8


105


-K13


11


14


UV12_XB02


Uzav¡rac¡


 ventil


 12


- zavýen


-A4.4


I32.7


-XE404 9


106


-K21


11


14


UV12_XB04


Uzav¡rac¡


 ventil


 12


- vypn.mom.


-A4.4


I33.0


-XE404 12


107


-K12


11


14


UV12_XB07


Uzav¡rac¡


 ventil


 12


- d#lk.ovl.


NeoznaŸen‚ vodiŸe jsou 0,5 BUD


-A4.4


I33.1


-XE404 13


108


-K11


11


14


UV12_XB09


Uzav¡rac¡


 ventil


 12


- ready







zmØna


0


datum jm‚no zak.Ÿ.


datum


zprac.


pýezk.


1


14.03.2022


Jilek
C-Energy Plan# s.r.o.


Pos¡len¡ vìkonu HVS


nahr.


2


p…v.


3


novì


4


ZAV13 -


Uzav¡rac¡ 


ventil 13


5 6


Ÿ.vìkresu:


skupina


7


INET/22045


=


celek


8


Ÿ#st


+09CJA02.2
str.


9


z


47


55str.


=UV13+00BFH06-07


46.1/M/183


UV13-W401 JYTY_O 14x1 09CJA02.2>00BFH06-07


-X183 109


-X03 K101-A2


-A4.7


Q20.4


-XA407 6


110


-K102


A1


A2


UV13_YB01


Uzav¡rac¡


 ventil


 13


- otevý¡t


/48.0M/183


-A4.7


46.4/24/183


Q20.5


-XA407 7


111


-K101


A1


A2


UV13_YB02


Uzav¡rac¡


 ventil


 13


- zavý¡t


112


-X03 K11-14


-A4.4


I33.2


-XE404 14


113


-K14


11


14


UV13_XB01


Uzav¡rac¡


 ventil


 13


- otevýen


/48.224/183


-A4.4


I33.3


-XE404 15


114


-K13


11


14


UV13_XB02


Uzav¡rac¡


 ventil


 13


- zavýen


-A4.4


I33.4


-XE404 16


115


-K21


11


14


UV13_XB04


Uzav¡rac¡


 ventil


 13


- vypn.mom.


-A4.4


I33.5


-XE404 17


116


-K12


11


14


UV13_XB07


Uzav¡rac¡


 ventil


 13


- d#lk.ovl.


NeoznaŸen‚ vodiŸe jsou 0,5 BUD


-A4.4


I33.6


-XE404 18


117


-K11


11


14


UV13_XB09


Uzav¡rac¡


 ventil


 13


- ready


-XS183 7


4
8
.
0
/
X
S
1
8
3
-
7







zmØna


0


datum jm‚no zak.Ÿ.


datum


zprac.


pýezk.


1


14.03.2022


Jilek
C-Energy Plan# s.r.o.


Pos¡len¡ vìkonu HVS


nahr.


2


p…v.


3


novì


4


ZAV14 -


Uzav¡rac¡ 


ventil 14


5 6


Ÿ.vìkresu:


skupina


7


INET/22045


=


celek


8


Ÿ#st


+09CJA02.2
str.


9


z


48


55str.


=UV14+00BFH06-07


47.9


XS183-7


47.1/M/183


UV14-W401 JYTY_O 14x1 09CJA02.2>00BFH06-07


-X183 118


-X03 K101-A2


-A4.7


Q20.6


-XA407 8


119


-K102


A1


A2


UV14_YB01


Uzav¡rac¡


 ventil


 14


- otevý¡t


/49.0M/183


-A4.7


47.4/24/183


Q20.7


-XA407 9


120


-K101


A1


A2


UV14_YB02


Uzav¡rac¡


 ventil


 14


- zavý¡t


121


-X03 K11-14


-A4.4


I33.7


-XE404 19


122


-K14


11


14


UV14_XB01


Uzav¡rac¡


 ventil


 14


- otevýen


/49.224/183


-A4.4


I34.0


-XE404 22


123


-K13


11


14


UV14_XB02


Uzav¡rac¡


 ventil


 14


- zavýen


-A4.4


I34.1


-XE404 23


124


-K21


11


14


UV14_XB04


Uzav¡rac¡


 ventil


 14


- vypn.mom.


-A4.4


I34.2


-XE404 24


125


-K12


11


14


UV14_XB07


Uzav¡rac¡


 ventil


 14


- d#lk.ovl.


NeoznaŸen‚ vodiŸe jsou 0,5 BUD


-A4.4


I34.3


-XE404 25


126


-K11


11


14


UV14_XB09


Uzav¡rac¡


 ventil


 14


- ready







zmØna


0


datum jm‚no zak.Ÿ.


datum


zprac.


pýezk.


1


14.03.2022


Jilek
C-Energy Plan# s.r.o.


Pos¡len¡ vìkonu HVS


nahr.


2


p…v.


3


novì


4


ZAV15 -


Uzav¡rac¡ 


ventil 15


5 6


Ÿ.vìkresu:


skupina


7


INET/22045


=


celek


8


Ÿ#st


+09CJA02.2
str.


9


z


49


55str.


=UV15+00BFH06-07


48.1/M/183


UV15-W401 JYTY_O 14x1 09CJA02.2>00BFH06-07


-X183 127


-X03 K101-A2


-A4.7


Q21.0


-XA407 12


128


-K102


A1


A2


UV15_YB01


Uzav¡rac¡


 ventil


 15


- otevý¡t


/50.0M/183


-A4.7


48.4/24/183


Q21.1


-XA407 13


129


-K101


A1


A2


UV15_YB02


Uzav¡rac¡


 ventil


 15


- zavý¡t


130


-X03 K11-14


-A4.4


I34.4


-XE404 26


131


-K14


11


14


UV15_XB01


Uzav¡rac¡


 ventil


 15


- otevýen


/50.224/183


-A4.4


I34.5


-XE404 27


132


-K13


11


14


UV15_XB02


Uzav¡rac¡


 ventil


 15


- zavýen


-A4.4


I34.6


-XE404 28


133


-K21


11


14


UV15_XB04


Uzav¡rac¡


 ventil


 15


- vypn.mom.


-A4.4


I34.7


-XE404 29


134


-K12


11


14


UV15_XB07


Uzav¡rac¡


 ventil


 15


- d#lk.ovl.


NeoznaŸen‚ vodiŸe jsou 0,5 BUD


-A4.4


I35.0


-XE404 32


135


-K11


11


14


UV15_XB09


Uzav¡rac¡


 ventil


 15


- ready


-XS183 11


5
0
.
0
/
X
S
1
8
3
-
1
1







zmØna


0


datum jm‚no zak.Ÿ.


datum


zprac.


pýezk.


1


14.03.2022


Jilek
C-Energy Plan# s.r.o.


Pos¡len¡ vìkonu HVS


nahr.


2


p…v.


3


novì


4


ZAV16 -


Uzav¡rac¡ 


ventil 16


5 6


Ÿ.vìkresu:


skupina


7


INET/22045


=


celek


8


Ÿ#st


+09CJA02.2
str.


9


z


50


55str.


=UV16+00BFH06-07


49.9


XS183-11


49.1/M/183


UV16-W401 JYTY_O 14x1 09CJA02.2>00BFH06-07


-X183 136


-X03 K101-A2


-A4.7


Q21.2


-XA407 14


137


-K102


A1


A2


UV16_YB01


Uzav¡rac¡


 ventil


 16


- otevý¡t


/51.0M/183


-A4.7


49.4/24/183


Q21.3


-XA407 15


138


-K101


A1


A2


UV16_YB02


Uzav¡rac¡


 ventil


 16


- zavý¡t


139


-X03 K11-14


-A4.4


I35.1


-XE404 33


140


-K14


11


14


UV16_XB01


Uzav¡rac¡


 ventil


 16


- otevýen


/51.224/183


-A4.4


I35.2


-XE404 34


141


-K13


11


14


UV16_XB02


Uzav¡rac¡


 ventil


 16


- zavýen


-A4.4


I35.3


-XE404 35


142


-K21


11


14


UV16_XB04


Uzav¡rac¡


 ventil


 16


- vypn.mom.


-A4.4


I35.4


-XE404 36


143


-K12


11


14


UV16_XB07


Uzav¡rac¡


 ventil


 16


- d#lk.ovl.


NeoznaŸen‚ vodiŸe jsou 0,5 BUD


-A4.4


I35.5


-XE404 37


144


-K11


11


14


UV16_XB09


Uzav¡rac¡


 ventil


 16


- ready







zmØna


0


datum jm‚no zak.Ÿ.


datum


zprac.


pýezk.


1


14.03.2022


Jilek
C-Energy Plan# s.r.o.


Pos¡len¡ vìkonu HVS


nahr.


2


p…v.


3


novì


4


ZAV17 -


Uzav¡rac¡ 


ventil 17


5 6


Ÿ.vìkresu:


skupina


7


INET/22045


=


celek


8


Ÿ#st


+09CJA02.2
str.


9


z


51


55str.


=UV17+00BFH06-07


50.1/M/183


UV17-W401 JYTY_O 14x1 09CJA02.2>00BFH06-07


-X183 145


-X03 K101-A2


-A4.7


Q21.4


-XA407 16


146


-K102


A1


A2


UV17_YB01


Uzav¡rac¡


 ventil


 17


- otevý¡t


/52.0M/183


-A4.7


50.4/24/183


Q21.5


-XA407 17


147


-K101


A1


A2


UV17_YB02


Uzav¡rac¡


 ventil


 17


- zavý¡t


148


-X03 K11-14


-A4.4


I35.6


-XE404 38


149


-K14


11


14


UV17_XB01


Uzav¡rac¡


 ventil


 17


- otevýen


/52.224/183


-A4.4


I35.7


-XE404 39


150


-K13


11


14


UV17_XB02


Uzav¡rac¡


 ventil


 17


- zavýen


-A4.5


I36.0


-XE405 2


151


-K21


11


14


UV17_XB04


Uzav¡rac¡


 ventil


 17


- vypn.mom.


-A4.5


I36.1


-XE405 3


152


-K12


11


14


UV17_XB07


Uzav¡rac¡


 ventil


 17


- d#lk.ovl.


NeoznaŸen‚ vodiŸe jsou 0,5 BUD


-A4.5


I36.2


-XE405 4


153


-K11


11


14


UV17_XB09


Uzav¡rac¡


 ventil


 17


- ready


-XS183 12


5
2
.
0
/
X
S
1
8
3
-
1
2







zmØna


0


datum jm‚no zak.Ÿ.


datum


zprac.


pýezk.


1


14.03.2022


Jilek
C-Energy Plan# s.r.o.


Pos¡len¡ vìkonu HVS


nahr.


2


p…v.


3


novì


4


ZAV18 -


Uzav¡rac¡ 


ventil 18


5 6


Ÿ.vìkresu:


skupina


7


INET/22045


=


celek


8


Ÿ#st


+09CJA02.2
str.


9


z


52


55str.


=UV18+00BFH06-07


51.9


XS183-12


51.1/M/183


UV18-W401 JYTY_O 14x1 09CJA02.2>00BFH06-07


-X183 154


-X03 K101-A2


-A4.7


Q21.6


-XA407 18


155


-K102


A1


A2


UV18_YB01


Uzav¡rac¡


 ventil


 18


- otevý¡t


/53.0M/183


-A4.7


51.4/24/183


Q21.7


-XA407 19


156


-K101


A1


A2


UV18_YB02


Uzav¡rac¡


 ventil


 18


- zavý¡t


157


-X03 K11-14


-A4.5


I36.3


-XE405 5


158


-K14


11


14


UV18_XB01


Uzav¡rac¡


 ventil


 18


- otevýen


/53.224/183


-A4.5


I36.4


-XE405 6


159


-K13


11


14


UV18_XB02


Uzav¡rac¡


 ventil


 18


- zavýen


-A4.5


I36.5


-XE405 7


160


-K21


11


14


UV18_XB04


Uzav¡rac¡


 ventil


 18


- vypn.mom.


-A4.5


I36.6


-XE405 8


161


-K12


11


14


UV18_XB07


Uzav¡rac¡


 ventil


 18


- d#lk.ovl.


NeoznaŸen‚ vodiŸe jsou 0,5 BUD


-A4.5


I36.7


-XE405 9


162


-K11


11


14


UV18_XB09


Uzav¡rac¡


 ventil


 18


- ready







zmØna


0


datum jm‚no zak.Ÿ.


datum


zprac.


pýezk.


1


14.03.2022


Jilek
C-Energy Plan# s.r.o.


Pos¡len¡ vìkonu HVS


nahr.


2


p…v.


3


novì


4


ZAV19 -


Uzav¡rac¡ 


ventil 19


5 6


Ÿ.vìkresu:


skupina


7


INET/22045


=


celek


8


Ÿ#st


+09CJA02.2
str.


9


z


53


55str.


=UV19+00BFH06-07


52.1/M/183


UV19-W401 JYTY_O 14x1 09CJA02.2>00BFH06-07


-X183 163


-X03 K101-A2


-A4.7


Q22.0


-XA407 22


164


-K102


A1


A2


UV19_YB01


Uzav¡rac¡


 ventil


 19


- otevý¡t


/54.0M/183


-A4.7


52.4/24/183


Q22.1


-XA407 23


165


-K101


A1


A2


UV19_YB02


Uzav¡rac¡


 ventil


 19


- zavý¡t


166


-X03 K11-14


-A4.5


I37.0


-XE405 12


167


-K14


11


14


UV19_XB01


Uzav¡rac¡


 ventil


 19


- otevýen


/54.224/183


-A4.5


I37.1


-XE405 13


168


-K13


11


14


UV19_XB02


Uzav¡rac¡


 ventil


 19


- zavýen


-A4.5


I37.2


-XE405 14


169


-K21


11


14


UV19_XB04


Uzav¡rac¡


 ventil


 19


- vypn.mom.


-A4.5


I37.3


-XE405 15


170


-K12


11


14


UV19_XB07


Uzav¡rac¡


 ventil


 19


- d#lk.ovl.


NeoznaŸen‚ vodiŸe jsou 0,5 BUD


-A4.5


I37.4


-XE405 16


171


-K11


11


14


UV19_XB09


Uzav¡rac¡


 ventil


 19


- ready


-XS183 13


5
4
.
0
/
X
S
1
8
3
-
1
3


14


GND


2,5


15







zmØna


0


datum jm‚no zak.Ÿ.


datum


zprac.


pýezk.


1


14.03.2022


Jilek
C-Energy Plan# s.r.o.


Pos¡len¡ vìkonu HVS


nahr.


2


p…v.


3


novì


4


ZAV20 -


Uzav¡rac¡ 


ventil 20


5 6


Ÿ.vìkresu:


skupina


7


INET/22045


=


celek


8


Ÿ#st


+09CJA02.2
str.


9


z


54


55str.


=UV20+00BFH06-07


53.9


XS183-13


53.1/M/183


UV20-W401 JYTY_O 14x1 09CJA02.2>00BFH06-07


-X183 172


-X03 K101-A2


-A4.7


Q22.2


-XA407 24


173


-K102


A1


A2


UV20_YB01


Uzav¡rac¡


 ventil


 20


- otevý¡t


-A4.7


53.4/24/183


Q22.3


-XA407 25


174


-K101


A1


A2


UV20_YB02


Uzav¡rac¡


 ventil


 20


- zavý¡t


175


-X03 K11-14


-A4.5


I37.5


-XE405 17


176


-K14


11


14


UV20_XB01


Uzav¡rac¡


 ventil


 20


- otevýen


-A4.5


I37.6


-XE405 18


177


-K13


11


14


UV20_XB02


Uzav¡rac¡


 ventil


 20


- zavýen


-A4.5


I37.7


-XE405 19


178


-K21


11


14


UV20_XB04


Uzav¡rac¡


 ventil


 20


- vypn.mom.


-A4.5


I38.0


-XE405 22


179


-K12


11


14


UV20_XB07


Uzav¡rac¡


 ventil


 20


- d#lk.ovl.


NeoznaŸen‚ vodiŸe jsou 0,5 BUD


-A4.5


I38.1


-XE405 23


180


-K11


11


14


UV20_XB09


Uzav¡rac¡


 ventil


 20


- ready







zmØna


0


datum jm‚no zak.Ÿ.


datum


zprac.


pýezk.


1


14.03.2022


Jilek
C-Energy Plan# s.r.o.


Pos¡len¡ vìkonu HVS


nahr.


2


p…v.


3


novì


4


Rezervn¡ vstupy a vìstupy


09CJA02.2


5 6


Ÿ.vìkresu:


skupina


7


INET/22045


=


celek


8


Ÿ#st


+09CJA02.2
str.


9


z


55


55str.


-A3.10


-A3.12


-A3.14


-A3.14


I16.6


-XE310 8


I27.2


-XE312 34


Q12.6


-XA314 8


Q15.4


-XA314 36


Rezerva


nezapojen#


-A3.10


-A3.12


-A3.14


-A3.14


I16.7


-XE310 9


I27.3


-XE312 35


Q12.7


-XA314 9


Q15.5


-XA314 37


Rezerva


nezapojen#


-A3.12


-A3.14


I27.4


-XE312 36


Q15.6


-XA314 38


Rezerva


nezapojen#


-A3.12


-A3.14


I27.5


-XE312 37


Q15.7


-XA314 39


Rezerva


nezapojen#


-A3.9


-A3.12


QW288


M0+


-XA309 3


I27.6


-XE312 38


Rezerva


nezapojen#


M0-


6


Rezerva


nezapojen#


-A3.12


I27.7


-XE312 39


Rezerva


nezapojen#


-A3.9


QW290


M1+


-XA309 7


M1-


10


Rezerva


nezapojen#


Rezerva


nezapojen#


-A3.9


QW292


M2+


-XA309 11


Rezerva


nezapojen#


M2-


14


Rezerva


nezapojen#


Rezerva


nezapojen#


-A3.9


QW294


M3+


-XA309 15


M3-


18


Rezerva


nezapojen#


Rezerva


nezapojen#


-A3.9


QW296


M4+


-XA309 23


Rezerva


nezapojen#


M4-


26


Rezerva


nezapojen#


Rezerva


nezapojen#


-A3.9


QW298


M5+


-XA309 27


M5-


30


Rezerva


nezapojen#


Rezerva


nezapojen#


-A3.9


QW300


M6+


-XA309 31


Rezerva


nezapojen#


M6-


34


Rezerva


nezapojen#


Rezerva


nezapojen#


-A3.9


QW302


M7+


-XA309 35


M7-


38


Rezerva


nezapojen#


Rezerva


nezapojen#







zmØna


0


datum jm‚no zak.Ÿ.


datum


zprac.


pýezk.


1


14.03.2022


Jilek
C-Energy Plan# s.r.o.


Pos¡len¡ vìkonu HVS


nahr.


2


p…v.


3


novì


4


Pýehled analogovìch vstup…,


moduly -A3.4, -A3.5


5 6


Ÿ.vìkresu:


skupina


7


INET/22045


=


celek


8


Ÿ#st


+09CJA02_SIG
str.


9


z


56


63str.


+09CJA02.2-A3.4


+09CJA02.2-A3.5


C


D


D


D


D


D


D


D


6ES7 331-7HF01-0AB0
8x AI (U,I) 14-bit


6ES7 331-7HF01-0AB0
8x AI (U,I) 14-bit


Kan#l:


Kan#l:


CH0


CH1


CH2


CH3


CH4


CH5


CH6


CH7


CH0


CH1


CH2


CH3


CH4


CH5


CH6


CH7


Adresa:


IW336


IW338


IW340


IW342


IW344


IW346


IW348


IW350


Adresa:


IW352


IW354


IW356


IW358


IW360


IW362


IW364


IW366


-XE304


-XE305


 +09CJA02.2/17.0  24Vdc                                                       L+
1


 +09CJA02.2/21.0                                                              M0+
2


 +09CJA02.2/21.0  SN_T01 Teplota 1                                            M0-
3


 +09CJA02.2/21.1                                                              M1+
4


 +09CJA02.2/21.2  SN_T02 Teplota 2                                            M1-
5


 +09CJA02.2/21.2                                                              M2+
6


 +09CJA02.2/21.3  SN_T03 Teplota 3                                            M2-
7


 +09CJA02.2/21.4                                                              M3+
8


 +09CJA02.2/21.4  SN_T04 Teplota 4                                            M3-
9


 +09CJA02.2/17.1  Mana                                                        M_10
10


 +09CJA02.2/17.1  Mana                                                        M_11
11


 +09CJA02.2/21.5                                                              M4+
12


 +09CJA02.2/21.5  SN_T05 Teplota 5                                            M4-
13


 +09CJA02.2/21.6                                                              M5+
14


 +09CJA02.2/21.6  SN_T06 Teplota 6                                            M5-
15


 +09CJA02.2/21.7                                                              M6+
16


 +09CJA02.2/21.8  SN_T07 Teplota 7                                            M6-
17


 +09CJA02.2/21.8                                                              M7+
18


 +09CJA02.2/21.9  SN_T08 Teplota 8                                            M7-
19


 +09CJA02.2/17.2  M                                                           M
20


 +09CJA02.2/17.3  24Vdc                                                       L+
1


 +09CJA02.2/22.0                                                              M0+
2


 +09CJA02.2/22.0  SN_T09 Teplota 9                                            M0-
3


 +09CJA02.2/22.1                                                              M1+
4


 +09CJA02.2/22.2  SN_T010 Teplota 10                                          M1-
5


 +09CJA02.2/22.2                                                              M2+
6


 +09CJA02.2/22.3  Rezerva                                                     M2-
7


 +09CJA02.2/22.4                                                              M3+
8


 +09CJA02.2/22.4  Rezerva                                                     M3-
9


 +09CJA02.2/17.3  Mana                                                        M_10
10


 +09CJA02.2/17.4  Mana                                                        M_11
11


 +09CJA02.2/22.5                                                              M4+
12


 +09CJA02.2/22.5  SN_P01 Tlak 1                                               M4-
13


 +09CJA02.2/22.6                                                              M5+
14


 +09CJA02.2/22.6  SN_P02 Tlak 2                                               M5-
15


 +09CJA02.2/22.7                                                              M6+
16


 +09CJA02.2/22.8  SN_P03 Tlak 3                                               M6-
17


 +09CJA02.2/22.8                                                              M7+
18


 +09CJA02.2/22.9  SN_P04 Tlak 4                                               M7-
19


 +09CJA02.2/17.4  M                                                           M
20


Strana:


Strana:


KKS:


KKS:


Popis:


Popis:







zmØna


0


datum jm‚no zak.Ÿ.


datum


zprac.


pýezk.


1


14.03.2022


Jilek
C-Energy Plan# s.r.o.


Pos¡len¡ vìkonu HVS


nahr.


2


p…v.


3


novì


4


Pýehled analogovìch vstup…,


moduly -A3.6, -A3.7


5 6


Ÿ.vìkresu:


skupina


7


INET/22045


=


celek


8


Ÿ#st


+09CJA02_SIG
str.


9


z


57


63str.


+09CJA02.2-A3.6


+09CJA02.2-A3.7


C


D


D


C


D


D


D


D


6ES7 331-7HF01-0AB0
8x AI (U,I) 14-bit


6ES7 331-7HF01-0AB0
8x AI (U,I) 14-bit


Kan#l:


Kan#l:


CH0


CH1


CH2


CH3


CH4


CH5


CH6


CH7


CH0


CH1


CH2


CH3


CH4


CH5


CH6


CH7


Adresa:


IW368


IW370


IW372


IW374


IW376


IW378


IW380


IW382


Adresa:


IW384


IW386


IW388


IW390


IW392


IW394


IW396


IW398


-XE304


-XE307


 +09CJA02.2/17.5  24Vdc                                                       L+
1


 +09CJA02.2/23.0                                                              M0+
2


 +09CJA02.2/23.0  SN_DP01 Tlak 5                                              M0-
3


 +09CJA02.2/23.1                                                              M1+
4


 +09CJA02.2/23.2  SN_F01 Pr…tok 1                                             M1-
5


 +09CJA02.2/23.2                                                              M2+
6


 +09CJA02.2/23.3  SN_L01 Hladina 1                                            M2-
7


 +09CJA02.2/23.4                                                              M3+
8


 +09CJA02.2/23.4  SN_L02 Hladina 2                                            M3-
9


 +09CJA02.2/17.6  Mana                                                        M_10
10


 +09CJA02.2/17.6  Mana                                                        M_11
11


 +09CJA02.2/23.5                                                              M4+
12


 +09CJA02.2/23.5  SN_L03 Hladina 3                                            M4-
13


 +09CJA02.2/23.6                                                              M5+
14


 +09CJA02.2/23.6  Rezerva                                                     M5-
15


 +09CJA02.2/23.7                                                              M6+
16


 +09CJA02.2/23.8  Rezerva                                                     M6-
17


 +09CJA02.2/23.8                                                              M7+
18


 +09CJA02.2/23.9  Rezerva                                                     M7-
19


 +09CJA02.2/17.7  M                                                           M
20


 +09CJA02.2/17.7  24Vdc                                                       L+
1


 +09CJA02.2/27.8                                                              M0+
2


 +09CJA02.2/27.8  RV01_XQ01  - skuteŸn# poloha                                M0-
3


 +09CJA02.2/28.8                                                              M1+
4


 +09CJA02.2/28.8  RV02_XQ01  - skuteŸn# poloha                                M1-
5


 +09CJA02.2/29.8                                                              M2+
6


 +09CJA02.2/29.8  RV03_XQ01  - skuteŸn# poloha                                M2-
7


 +09CJA02.2/30.8                                                              M3+
8


 +09CJA02.2/30.8  RV04_XQ01  - skuteŸn# poloha                                M3-
9


 +09CJA02.2/17.8  Mana                                                        M_10
10


 +09CJA02.2/17.8  Mana                                                        M_11
11


 +09CJA02.2/31.8                                                              M4+
12


 +09CJA02.2/31.8  RV05_XQ01  - skuteŸn# poloha                                M4-
13


 +09CJA02.2/32.8                                                              M5+
14


 +09CJA02.2/32.8  RV06_XQ01  - skuteŸn# poloha                                M5-
15


 +09CJA02.2/33.8                                                              M6+
16


 +09CJA02.2/33.8  RV07_XQ01  - skuteŸn# poloha                                M6-
17


 +09CJA02.2/34.8                                                              M7+
18


 +09CJA02.2/34.8  RV08_XQ01  - skuteŸn# poloha                                M7-
19


 +09CJA02.2/17.9  M                                                           M
20


Strana:


Strana:


KKS:


KKS:


Popis:


Popis:







zmØna


0


datum jm‚no zak.Ÿ.


datum


zprac.


pýezk.


1


14.03.2022


Jilek
C-Energy Plan# s.r.o.


Pos¡len¡ vìkonu HVS


nahr.


2


p…v.


3


novì


4


Pýehled analog. vstup…


 a vìstup…,


moduly -A3.8, -A3.9


5 6


Ÿ.vìkresu:


skupina


7


INET/22045


=


celek


8


Ÿ#st


+09CJA02_SIG
str.


9


z


58


63str.


KKS:


KKS:


Popis:


Popis:


Strana:


Strana:


+09CJA02.2-A3.8


+09CJA02.2-A3.9


-XA308


-XA308


24Vdc                                                        +09CJA02.2/17.0  L+
1


2


                                                             +09CJA02.2/27.0  M0+
3


S0+
4


S0-
5


RV01_YQ01  - zadan# poloha                                   +09CJA02.2/27.1  M0-
6


                                                             +09CJA02.2/28.0  M1+
7


S1+
8


S1-
9


RV02_YQ01  - zadan# poloha                                   +09CJA02.2/28.1  M1-
10


                                                             +09CJA02.2/29.0  M2+
11


S2+
12


S2-
13


RV03_YQ01  - zadan# poloha                                   +09CJA02.2/29.1  M2-
14


                                                             +09CJA02.2/30.0  M3+
15


S3+
16


S3-
17


RV04_YQ01  - zadan# poloha                                   +09CJA02.2/30.1  M3-
18


19


M                                                            +09CJA02.2/17.2  M
20


24Vdc                                                        +09CJA02.2/17.3  L+
1


2


                                                             +09CJA02.2/55.2  M0+
3


S0+
4


S0-
5


Rezerva nezapojen#                                           +09CJA02.2/55.3  M0-
6


                                                             +09CJA02.2/55.3  M1+
7


S1+
8


S1-
9


Rezerva nezapojen#                                           +09CJA02.2/55.4  M1-
10


                                                             +09CJA02.2/55.4  M2+
11


S2+
12


S2-
13


Rezerva nezapojen#                                           +09CJA02.2/55.4  M2-
14


                                                             +09CJA02.2/55.5  M3+
15


S3+
16


S3-
17


Rezerva nezapojen#                                           +09CJA02.2/55.5  M3-
18


19


M                                                            +09CJA02.2/17.4  M
20


6ES7 332-5HF00-0AB0
8x AO (U,I) 12bit


6ES7 332-5HF00-0AB0
8x AO (U,I) 12bit


CH 0
QW272


CH 1
QW274


CH 2
QW276


CH 3
QW278


CH 0
QW288


CH 1
QW290


CH 2
QW292


CH 3
QW294


CH 4
QW280


CH 5
QW282


CH 6
QW284


CH 7
QW286


CH 4
QW296


CH 5
QW298


CH 6
QW300


CH 7
QW302


-XA308


-XA308


21


22


 +09CJA02.2/31.0                                                              M4+
23


S4+
24


S4-
25


 +09CJA02.2/31.1  RV05_YQ01  - zadan# poloha                                  M4-
26


 +09CJA02.2/32.0                                                              M5+
27


S5+
28


S5-
29


 +09CJA02.2/32.1  RV06_YQ01  - zadan# poloha                                  M5-
30


 +09CJA02.2/33.0                                                              M6+
31


S6+
32


S6-
33


 +09CJA02.2/33.1  RV07_YQ01  - zadan# poloha                                  M6-
34


 +09CJA02.2/34.0                                                              M7+
35


S7+
36


S7-
37


 +09CJA02.2/34.1  RV08_YQ01  - zadan# poloha                                  M7-
38


39


40


21


22


 +09CJA02.2/55.6                                                              M4+
23


S4+
24


S4-
25


 +09CJA02.2/55.6  Rezerva nezapojen#                                          M4-
26


 +09CJA02.2/55.7                                                              M5+
27


S5+
28


S5-
29


 +09CJA02.2/55.7  Rezerva nezapojen#                                          M5-
30


 +09CJA02.2/55.8                                                              M6+
31


S6+
32


S6-
33


 +09CJA02.2/55.8  Rezerva nezapojen#                                          M6-
34


 +09CJA02.2/55.9                                                              M7+
35


S7+
36


S7-
37


 +09CJA02.2/55.9  Rezerva nezapojen#                                          M7-
38


39


40


Strana:


Strana:


KKS:


KKS:


Popis:


Popis:







zmØna


0


datum jm‚no zak.Ÿ.


datum


zprac.


pýezk.


1


14.03.2022


Jilek
C-Energy Plan# s.r.o.


Pos¡len¡ vìkonu HVS


nahr.


2


p…v.


3


novì


4


Pýehled bin#rn¡ch vstup…,


moduly -A3.10 -A3.11


5 6


Ÿ.vìkresu:


skupina


7


INET/22045


=


celek


8


Ÿ#st


+09CJA02_SIG
str.


9


z


59


63str.


KKS:


KKS:


Popis:


Popis:


Strana:


Strana:


+09CJA02.2-A3.10


+09CJA02.2-A3.11


6ES7 321-1BL00-0AA0


6ES7 321-1BL00-0AA0


-XE310


-XE311


1


09CJA02CE312 JistiŸe v 09CJA02.2 24Vdc - OK                  +09CJA02.2/19.3  I16.0
2


09CJA02CG302 Dveýe rozvadØŸe 09CJA02.2 - otevýeno            +09CJA02.2/19.5  .1
3


Rezerva                                                      +09CJA02.2/20.1  .2
4


Rezerva                                                      +09CJA02.2/20.3  .3
5


Rezerva                                                      +09CJA02.2/20.4  .4
6


Rezerva                                                      +09CJA02.2/20.6  .5
7


Rezerva nezapojen#                                           +09CJA02.2/55.0  .6
8


Rezerva nezapojen#                                           +09CJA02.2/55.1  .7
9


10


11


RV01_XB01  - otevýen                                         +09CJA02.2/27.3  I17.0
12


RV01_XB02  - zavýen                                          +09CJA02.2/27.4  .1
13


RV01_XB07  - d#lkov‚ ovl#d#n¡                                +09CJA02.2/27.6  .2
14


RV01_XB09  - ready                                           +09CJA02.2/27.7  .3
15


RV02_XB01  - otevýen                                         +09CJA02.2/28.3  .4
16


RV02_XB02  - zavýen                                          +09CJA02.2/28.4  .5
17


RV02_XB07  - d#lkov‚ ovl#d#n¡                                +09CJA02.2/28.6  .6
18


RV02_XB09  - ready                                           +09CJA02.2/28.7  .7
19


M                                                            +09CJA02.2/17.6  1M
20


1


RV07_XB01  - otevýen                                         +09CJA02.2/33.3  I20.0
2


RV07_XB02  - zavýen                                          +09CJA02.2/33.4  .1
3


RV07_XB07  - d#lkov‚ ovl#d#n¡                                +09CJA02.2/33.6  .2
4


RV07_XB09  - ready                                           +09CJA02.2/33.7  .3
5


RV08_XB01  - otevýen                                         +09CJA02.2/34.3  .4
6


RV08_XB02  - zavýen                                          +09CJA02.2/34.4  .5
7


RV08_XB07  - d#lkov‚ ovl#d#n¡                                +09CJA02.2/34.6  .6
8


RV08_XB09  - ready                                           +09CJA02.2/34.7  .7
9


10


11


UV1_XB01 Uzav¡rac¡  ventil  1 - otevýen                      +09CJA02.2/35.3  I21.0
12


UV1_XB02 Uzav¡rac¡  ventil  1 - zavýen                       +09CJA02.2/35.5  .1
13


UV1_XB04 Uzav¡rac¡  ventil  1 - vypn.mom.                    +09CJA02.2/35.6  .2
14


UV1_XB07 Uzav¡rac¡  ventil  1 - d#lk.ovl.                    +09CJA02.2/35.7  .3
15


UV1_XB09 Uzav¡rac¡  ventil  1 - ready                        +09CJA02.2/35.8  .4
16


UV2_XB01 Uzav¡rac¡  ventil  2 - otevýen                      +09CJA02.2/36.3  .5
17


UV2_XB02 Uzav¡rac¡  ventil  2 - zavýen                       +09CJA02.2/36.5  .6
18


UV2_XB04 Uzav¡rac¡  ventil  2 - vypn.mom.                    +09CJA02.2/36.6  .7
19


M                                                            +09CJA02.2/17.9  1M
20


32x DI, 24VDC


32x DI, 24VDC


-XE310


-XE311


21


 +09CJA02.2/29.3  RV03_XB01  - otevýen                                        I18.0
22


 +09CJA02.2/29.4  RV03_XB02  - zavýen                                         .1
23


 +09CJA02.2/29.6  RV03_XB07  - d#lkov‚ ovl#d#n¡                               .2
24


 +09CJA02.2/29.7  RV03_XB09  - ready                                          .3
25


 +09CJA02.2/30.3  RV04_XB01  - otevýen                                        .4
26


 +09CJA02.2/30.4  RV04_XB02  - zavýen                                         .5
27


 +09CJA02.2/30.6  RV04_XB07  - d#lkov‚ ovl#d#n¡                               .6
28


 +09CJA02.2/30.7  RV04_XB09  - ready                                          .7
29


30


31


 +09CJA02.2/31.3  RV05_XB01  - otevýen                                        I19.0
32


 +09CJA02.2/31.4  RV05_XB02  - zavýen                                         .1
33


 +09CJA02.2/31.6  RV05_XB07  - d#lkov‚ ovl#d#n¡                               .2
34


 +09CJA02.2/31.7  RV05_XB09  - ready                                          .3
35


 +09CJA02.2/32.3  RV06_XB01  - otevýen                                        .4
36


 +09CJA02.2/32.4  RV06_XB02  - zavýen                                         .5
37


 +09CJA02.2/32.6  RV06_XB07  - d#lkov‚ ovl#d#n¡                               .6
38


 +09CJA02.2/32.7  RV06_XB09  - ready                                             .7
39


 +09CJA02.2/17.7  M                                                           2M
40


21


 +09CJA02.2/36.7  UV2_XB07 Uzav¡rac¡  ventil  2 - d#lk.ovl.                   I22.0
22


 +09CJA02.2/36.8  UV2_XB09 Uzav¡rac¡  ventil  2 - ready                       .1
23


 +09CJA02.2/37.3  UV3_XB01 Uzav¡rac¡  ventil  3 - otevýen                     .2
24


 +09CJA02.2/37.5  UV3_XB02 Uzav¡rac¡  ventil  3 - zavýen                      .3
25


 +09CJA02.2/37.6  UV3_XB04 Uzav¡rac¡  ventil  3 - vypn.mom.                   .4
26


 +09CJA02.2/37.7  UV3_XB07 Uzav¡rac¡  ventil  3 - d#lk.ovl.                   .5
27


 +09CJA02.2/37.8  UV3_XB09 Uzav¡rac¡  ventil  3 - ready                       .6
28


 +09CJA02.2/38.3  UV4_XB01 Uzav¡rac¡  ventil  4 - otevýen                     .7
29


30


31


 +09CJA02.2/38.5  UV4_XB02 Uzav¡rac¡  ventil  4 - zavýen                      I23.0
32


 +09CJA02.2/38.6  UV4_XB04 Uzav¡rac¡  ventil  4 - vypn.mom.                   .1
33


 +09CJA02.2/38.7  UV4_XB07 Uzav¡rac¡  ventil  4 - d#lk.ovl.                   .2
34


 +09CJA02.2/38.8  UV4_XB09 Uzav¡rac¡  ventil  4 - ready                       .3
35


 +09CJA02.2/39.3  UV5_XB01 Uzav¡rac¡  ventil  5 - otevýen                     .4
36


 +09CJA02.2/39.5  UV5_XB02 Uzav¡rac¡  ventil  5 - zavýen                      .5
37


 +09CJA02.2/39.6  UV5_XB04 Uzav¡rac¡  ventil  5 - vypn.mom.                   .6
38


 +09CJA02.2/39.7  UV5_XB07 Uzav¡rac¡  ventil  5 - d#lk.ovl.                      .7
39


 +09CJA02.2/17.9  M                                                           2M
40


Strana:


Strana:


KKS:


KKS:


Popis:


Popis:







zmØna


0


datum jm‚no zak.Ÿ.


datum


zprac.


pýezk.


1


14.03.2022


Jilek
C-Energy Plan# s.r.o.


Pos¡len¡ vìkonu HVS


nahr.


2


p…v.


3


novì


4


Pýehled bin#rn¡ch vstup…,


modul -A3.12


5 6


Ÿ.vìkresu:


skupina


7


INET/22045


=


celek


8


Ÿ#st


+09CJA02_SIG
str.


9


z


60


63str.


KKS: Popis: Strana:


+09CJA02.2-A3.12


6ES7 321-1BL00-0AA0


-XE312


1


UV5_XB09 Uzav¡rac¡  ventil  5 - ready                        +09CJA02.2/39.8  I24.0
2


UV6_XB01 Uzav¡rac¡  ventil  6 - otevýen                      +09CJA02.2/40.3  .1
3


UV6_XB02 Uzav¡rac¡  ventil  6 - zavýen                       +09CJA02.2/40.5  .2
4


UV6_XB04 Uzav¡rac¡  ventil  6 - vypn.mom.                    +09CJA02.2/40.6  .3
5


UV6_XB07 Uzav¡rac¡  ventil  6 - d#lk.ovl.                    +09CJA02.2/40.7  .4
6


UV6_XB09 Uzav¡rac¡  ventil  6 - ready                        +09CJA02.2/40.8  .5
7


UV7_XB01 Uzav¡rac¡  ventil  7 - otevýen                      +09CJA02.2/41.3  .6
8


UV7_XB02 Uzav¡rac¡  ventil  7 - zavýen                       +09CJA02.2/41.5  .7
9


10


11


UV7_XB04 Uzav¡rac¡  ventil  7 - vypn.mom.                    +09CJA02.2/41.6  I25.0
12


UV7_XB07 Uzav¡rac¡  ventil  7 - d#lk.ovl.                    +09CJA02.2/41.7  .1
13


UV7_XB09 Uzav¡rac¡  ventil  7 - ready                        +09CJA02.2/41.8  .2
14


UV8_XB01 Uzav¡rac¡  ventil  8 - otevýen                      +09CJA02.2/42.3  .3
15


UV8_XB02 Uzav¡rac¡  ventil  8 - zavýen                       +09CJA02.2/42.5  .4
16


UV8_XB04 Uzav¡rac¡  ventil  8 - vypn.mom.                    +09CJA02.2/42.6  .5
17


UV8_XB07 Uzav¡rac¡  ventil  8 - d#lk.ovl.                    +09CJA02.2/42.7  .6
18


UV8_XB09 Uzav¡rac¡  ventil  8 - ready                        +09CJA02.2/42.8  .7
19


M                                                            +09CJA02.2/17.2  1M
20


32x DI, 24VDC


-XE312


21


 +09CJA02.2/43.3  UV9_XB01 Uzav¡rac¡  ventil  9 - otevýen                     I26.0
22


 +09CJA02.2/43.5  UV9_XB02 Uzav¡rac¡  ventil  9 - zavýen                      .1
23


 +09CJA02.2/43.6  UV9_XB04 Uzav¡rac¡  ventil  9 - vypn.mom.                   .2
24


 +09CJA02.2/43.7  UV9_XB07 Uzav¡rac¡  ventil  9 - d#lk.ovl.                   .3
25


 +09CJA02.2/43.8  UV9_XB09 Uzav¡rac¡  ventil  9 - ready                       .4
26


 +09CJA02.2/44.3  UV10_XB01 Uzav¡rac¡  ventil  10 - otevýen                   .5
27


 +09CJA02.2/44.5  UV10_XB02 Uzav¡rac¡  ventil  10 - zavýen                    .6
28


 +09CJA02.2/44.6  UV10_XB04 Uzav¡rac¡  ventil  10 - vypn.mom.                 .7
29


30


31


 +09CJA02.2/44.7  UV10_XB07 Uzav¡rac¡  ventil  10 - d#lk.ovl.                 I27.0
32


 +09CJA02.2/44.8  UV10_XB09 Uzav¡rac¡  ventil  10 - ready                     .1
33


 +09CJA02.2/55.0  Rezerva nezapojen#                                          .2
34


 +09CJA02.2/55.1  Rezerva nezapojen#                                          .3
35


 +09CJA02.2/55.1  Rezerva nezapojen#                                          .4
36


 +09CJA02.2/55.2  Rezerva nezapojen#                                          .5
37


 +09CJA02.2/55.2  Rezerva nezapojen#                                          .6
38


 +09CJA02.2/55.3  Rezerva nezapojen#                                             .7
39


 +09CJA02.2/17.2  M                                                           2M
40


Strana: KKS: Popis:







zmØna


0


datum jm‚no zak.Ÿ.


datum


zprac.


pýezk.


1


14.03.2022


Jilek
C-Energy Plan# s.r.o.


Pos¡len¡ vìkonu HVS


nahr.


2


p…v.


3


novì


4


Pýehled bin#rn¡ch vìstup…


modul -A3.14


5 6


Ÿ.vìkresu:


skupina


7


INET/22045


=


celek


8


Ÿ#st


+09CJA02_SIG
str.


9


z


61


63str.


KKS: Popis: Strana:


+09CJA02.2-A3.14


6ES7 322-1BL00-0AA0


-XA314


24VDC                                                        +09CJA02.2/17.5  1L+
1


OC1_YB02 HVS-D1 zvyç.obØh.  Ÿerp.top.vody 1 - FM vypnout     +09CJA02.2/24.4  Q12.0
2


OC1_YB03 HVS-D1 zvyç.obØh.  Ÿerp.top.vody 1  - FM reset      +09CJA02.2/24.5  .1
3


OC2_YB02 HVS-D2 zvyç.obØh.  Ÿerp.top.vody 2 - FM vypnout     +09CJA02.2/25.4  .2
4


OC2_YB03 HVS-D2 zvyç.obØh.  Ÿerp.top.vody 2  - FM reset      +09CJA02.2/25.5  .3
5


Rezerva: - FM vypnout                                        +09CJA02.2/26.4  .4
6


Rezerva: - FM reset                                          +09CJA02.2/26.5  .5
7


Rezerva nezapojen#                                           +09CJA02.2/55.0  .6
8


Rezerva nezapojen#                                           +09CJA02.2/55.1  .7
9


M                                                            +09CJA02.2/17.6  1M
10


24VDC                                                        +09CJA02.2/17.5  2L+
11


UV1_YB01 Uzav¡rac¡  ventil  1 - otevý¡t                      +09CJA02.2/35.1  Q13.0
12


UV1_YB02 Uzav¡rac¡  ventil  1 - zavý¡t                       +09CJA02.2/35.2  .1
13


UV2_YB01 Uzav¡rac¡  ventil  2 - otevý¡t                      +09CJA02.2/36.1  .2
14


UV2_YB02 Uzav¡rac¡  ventil  2 - zavý¡t                       +09CJA02.2/36.2  .3
15


UV3_YB01 Uzav¡rac¡  ventil  3 - otevý¡t                      +09CJA02.2/37.1  .4
16


UV3_YB02 Uzav¡rac¡  ventil  3 - zavý¡t                       +09CJA02.2/37.2  .5
17


UV4_YB01 Uzav¡rac¡  ventil  4 - otevý¡t                      +09CJA02.2/38.1  .6
18


UV4_YB02 Uzav¡rac¡  ventil  4 - zavý¡t                       +09CJA02.2/38.2  .7
19


M                                                            +09CJA02.2/17.6  2M
20


32x DO, 24VDC


-XA314


 +09CJA02.2/17.6  24VDC                                                       3L+
21


 +09CJA02.2/39.1  UV5_YB01 Uzav¡rac¡  ventil  5 - otevý¡t                     Q14.0
22


 +09CJA02.2/39.2  UV5_YB02 Uzav¡rac¡  ventil  5 - zavý¡t                      .1
23


 +09CJA02.2/40.1  UV6_YB01 Uzav¡rac¡  ventil  6 - otevý¡t                     .2
24


 +09CJA02.2/40.2  UV6_YB02 Uzav¡rac¡  ventil  6 - zavý¡t                      .3
25


 +09CJA02.2/41.1  UV7_YB01 Uzav¡rac¡  ventil  7 - otevý¡t                     .4
26


 +09CJA02.2/41.2  UV7_YB02 Uzav¡rac¡  ventil  7 - zavý¡t                      .5
27


 +09CJA02.2/42.1  UV8_YB01 Uzav¡rac¡  ventil  8 - otevý¡t                     .6
28


 +09CJA02.2/42.2  UV8_YB02 Uzav¡rac¡  ventil  8 - zavý¡t                      .7
29


 +09CJA02.2/17.7  M                                                           3M
30


 +09CJA02.2/17.6  24VDC                                                       4L+
31


 +09CJA02.2/43.1  UV9_YB01 Uzav¡rac¡  ventil  9 - otevý¡t                     Q15.0
32


 +09CJA02.2/43.2  UV9_YB02 Uzav¡rac¡  ventil  9 - zavý¡t                      .1
33


 +09CJA02.2/44.1  UV10_YB01 Uzav¡rac¡  ventil  10 - otevý¡t                   .2
34


 +09CJA02.2/44.2  UV10_YB02 Uzav¡rac¡  ventil  10 - zavý¡t                    .3
35


 +09CJA02.2/55.0  Rezerva nezapojen#                                          .4
36


 +09CJA02.2/55.1  Rezerva nezapojen#                                          .5
37


 +09CJA02.2/55.1  Rezerva nezapojen#                                          .6
38


 +09CJA02.2/55.2  Rezerva nezapojen#                                             .7
39


 +09CJA02.2/17.7  M                                                           4M
40


Strana: KKS: Popis:







zmØna


0


datum jm‚no zak.Ÿ.


datum


zprac.


pýezk.


1


14.03.2022


Jilek
C-Energy Plan# s.r.o.


Pos¡len¡ vìkonu HVS


nahr.


2


p…v.


3


novì


4


Pýehled bin#rn¡ch vstup…,


moduly -A4.4 -A4.5


5 6


Ÿ.vìkresu:


skupina


7


INET/22045


=


celek


8


Ÿ#st


+09CJA02_SIG
str.


9


z


62


63str.


KKS:


KKS:


Popis:


Popis:


Strana:


Strana:


+09CJA02.2-A4.4


+09CJA02.2-A4.5


6ES7 321-1BL00-0AA0


6ES7 321-1BL00-0AA0


-XE310


-XE311


1


UV11_XB01 Uzav¡rac¡  ventil  11 - otevýen                    +09CJA02.2/45.3  I32.0
2


UV11_XB02 Uzav¡rac¡  ventil  11 - zavýen                     +09CJA02.2/45.5  .1
3


UV11_XB04 Uzav¡rac¡  ventil  11 - vypn.mom.                  +09CJA02.2/45.6  .2
4


UV11_XB07 Uzav¡rac¡  ventil  11 - d#lk.ovl.                  +09CJA02.2/45.7  .3
5


UV11_XB09 Uzav¡rac¡  ventil  11 - ready                      +09CJA02.2/45.8  .4
6


UV12_XB01 Uzav¡rac¡  ventil  12 - otevýen                    +09CJA02.2/46.3  .5
7


UV12_XB02 Uzav¡rac¡  ventil  12 - zavýen                     +09CJA02.2/46.5  .6
8


UV12_XB04 Uzav¡rac¡  ventil  12 - vypn.mom.                  +09CJA02.2/46.6  .7
9


10


11


UV12_XB07 Uzav¡rac¡  ventil  12 - d#lk.ovl.                  +09CJA02.2/46.7  I33.0
12


UV12_XB09 Uzav¡rac¡  ventil  12 - ready                      +09CJA02.2/46.8  .1
13


UV13_XB01 Uzav¡rac¡  ventil  13 - otevýen                    +09CJA02.2/47.3  .2
14


UV13_XB02 Uzav¡rac¡  ventil  13 - zavýen                     +09CJA02.2/47.5  .3
15


UV13_XB04 Uzav¡rac¡  ventil  13 - vypn.mom.                  +09CJA02.2/47.6  .4
16


UV13_XB07 Uzav¡rac¡  ventil  13 - d#lk.ovl.                  +09CJA02.2/47.7  .5
17


UV13_XB09 Uzav¡rac¡  ventil  13 - ready                      +09CJA02.2/47.8  .6
18


UV14_XB01 Uzav¡rac¡  ventil  14 - otevýen                    +09CJA02.2/48.3  .7
19


M                                                            +09CJA02.2/18.1  1M
20


1


UV17_XB04 Uzav¡rac¡  ventil  17 - vypn.mom.                  +09CJA02.2/51.6  I36.0
2


UV17_XB07 Uzav¡rac¡  ventil  17 - d#lk.ovl.                  +09CJA02.2/51.7  .1
3


UV17_XB09 Uzav¡rac¡  ventil  17 - ready                      +09CJA02.2/51.8  .2
4


UV18_XB01 Uzav¡rac¡  ventil  18 - otevýen                    +09CJA02.2/52.3  .3
5


UV18_XB02 Uzav¡rac¡  ventil  18 - zavýen                     +09CJA02.2/52.5  .4
6


UV18_XB04 Uzav¡rac¡  ventil  18 - vypn.mom.                  +09CJA02.2/52.6  .5
7


UV18_XB07 Uzav¡rac¡  ventil  18 - d#lk.ovl.                  +09CJA02.2/52.7  .6
8


UV18_XB09 Uzav¡rac¡  ventil  18 - ready                      +09CJA02.2/52.8  .7
9


10


11


UV19_XB01 Uzav¡rac¡  ventil  19 - otevýen                    +09CJA02.2/53.3  I37.0
12


UV19_XB02 Uzav¡rac¡  ventil  19 - zavýen                     +09CJA02.2/53.5  .1
13


UV19_XB04 Uzav¡rac¡  ventil  19 - vypn.mom.                  +09CJA02.2/53.6  .2
14


UV19_XB07 Uzav¡rac¡  ventil  19 - d#lk.ovl.                  +09CJA02.2/53.7  .3
15


UV19_XB09 Uzav¡rac¡  ventil  19 - ready                      +09CJA02.2/53.8  .4
16


UV20_XB01 Uzav¡rac¡  ventil  20 - otevýen                    +09CJA02.2/54.3  .5
17


UV20_XB02 Uzav¡rac¡  ventil  20 - zavýen                     +09CJA02.2/54.5  .6
18


UV20_XB04 Uzav¡rac¡  ventil  20 - vypn.mom.                  +09CJA02.2/54.6  .7
19


M                                                            +09CJA02.2/18.4  1M
20


32x DI, 24VDC


32x DI, 24VDC


-XE310


-XE311


21


 +09CJA02.2/48.5  UV14_XB02 Uzav¡rac¡  ventil  14 - zavýen                    I34.0
22


 +09CJA02.2/48.6  UV14_XB04 Uzav¡rac¡  ventil  14 - vypn.mom.                 .1
23


 +09CJA02.2/48.7  UV14_XB07 Uzav¡rac¡  ventil  14 - d#lk.ovl.                 .2
24


 +09CJA02.2/48.8  UV14_XB09 Uzav¡rac¡  ventil  14 - ready                     .3
25


 +09CJA02.2/49.3  UV15_XB01 Uzav¡rac¡  ventil  15 - otevýen                   .4
26


 +09CJA02.2/49.5  UV15_XB02 Uzav¡rac¡  ventil  15 - zavýen                    .5
27


 +09CJA02.2/49.6  UV15_XB04 Uzav¡rac¡  ventil  15 - vypn.mom.                 .6
28


 +09CJA02.2/49.7  UV15_XB07 Uzav¡rac¡  ventil  15 - d#lk.ovl.                 .7
29


30


31


 +09CJA02.2/49.8  UV15_XB09 Uzav¡rac¡  ventil  15 - ready                     I35.0
32


 +09CJA02.2/50.3  UV16_XB01 Uzav¡rac¡  ventil  16 - otevýen                   .1
33


 +09CJA02.2/50.5  UV16_XB02 Uzav¡rac¡  ventil  16 - zavýen                    .2
34


 +09CJA02.2/50.6  UV16_XB04 Uzav¡rac¡  ventil  16 - vypn.mom.                 .3
35


 +09CJA02.2/50.7  UV16_XB07 Uzav¡rac¡  ventil  16 - d#lk.ovl.                 .4
36


 +09CJA02.2/50.8  UV16_XB09 Uzav¡rac¡  ventil  16 - ready                     .5
37


 +09CJA02.2/51.3  UV17_XB01 Uzav¡rac¡  ventil  17 - otevýen                   .6
38


 +09CJA02.2/51.5  UV17_XB02 Uzav¡rac¡  ventil  17 - zavýen                       .7
39


 +09CJA02.2/18.2  M                                                           2M
40


21


 +09CJA02.2/54.7  UV20_XB07 Uzav¡rac¡  ventil  20 - d#lk.ovl.                 I38.0
22


 +09CJA02.2/54.8  UV20_XB09 Uzav¡rac¡  ventil  20 - ready                     .1
23


.2
24


.3
25


.4
26


.5
27


.6
28


.7
29


30


31


I39.0
32


.1
33


.2
34


.3
35


.4
36


.5
37


.6
38


   .7
39


 +09CJA02.2/18.4  M                                                           2M
40


Strana:


Strana:


KKS:


KKS:


Popis:


Popis:







zmØna


0


datum jm‚no zak.Ÿ.


datum


zprac.


pýezk.


1


14.03.2022


Jilek
C-Energy Plan# s.r.o.


Pos¡len¡ vìkonu HVS


nahr.


2


p…v.


3


novì


4


Pýehled bin#rn¡ch vìstup…


modul -A4.7


5 6


Ÿ.vìkresu:


skupina


7


INET/22045


=


celek


8


Ÿ#st


+09CJA02_SIG
str.


9


z


63


63str.


KKS: Popis: Strana:


+09CJA02.2-A4.7


6ES7 322-1BL00-0AA0


-XA314


24VDC                                                        +09CJA02.2/18.0  1L+
1


UV11_YB01 Uzav¡rac¡  ventil  11 - otevý¡t                    +09CJA02.2/45.1  Q20.0
2


UV11_YB02 Uzav¡rac¡  ventil  11 - zavý¡t                     +09CJA02.2/45.2  .1
3


UV12_YB01 Uzav¡rac¡  ventil  12 - otevý¡t                    +09CJA02.2/46.1  .2
4


UV12_YB02 Uzav¡rac¡  ventil  12 - zavý¡t                     +09CJA02.2/46.2  .3
5


UV13_YB01 Uzav¡rac¡  ventil  13 - otevý¡t                    +09CJA02.2/47.1  .4
6


UV13_YB02 Uzav¡rac¡  ventil  13 - zavý¡t                     +09CJA02.2/47.2  .5
7


UV14_YB01 Uzav¡rac¡  ventil  14 - otevý¡t                    +09CJA02.2/48.1  .6
8


UV14_YB02 Uzav¡rac¡  ventil  14 - zavý¡t                     +09CJA02.2/48.2  .7
9


M                                                            +09CJA02.2/18.1  1M
10


24VDC                                                        +09CJA02.2/18.1  2L+
11


UV15_YB01 Uzav¡rac¡  ventil  15 - otevý¡t                    +09CJA02.2/49.1  Q21.0
12


UV15_YB02 Uzav¡rac¡  ventil  15 - zavý¡t                     +09CJA02.2/49.2  .1
13


UV16_YB01 Uzav¡rac¡  ventil  16 - otevý¡t                    +09CJA02.2/50.1  .2
14


UV16_YB02 Uzav¡rac¡  ventil  16 - zavý¡t                     +09CJA02.2/50.2  .3
15


UV17_YB01 Uzav¡rac¡  ventil  17 - otevý¡t                    +09CJA02.2/51.1  .4
16


UV17_YB02 Uzav¡rac¡  ventil  17 - zavý¡t                     +09CJA02.2/51.2  .5
17


UV18_YB01 Uzav¡rac¡  ventil  18 - otevý¡t                    +09CJA02.2/52.1  .6
18


UV18_YB02 Uzav¡rac¡  ventil  18 - zavý¡t                     +09CJA02.2/52.2  .7
19


M                                                            +09CJA02.2/18.2  2M
20


32x DO, 24VDC


-XA314


 +09CJA02.2/18.1  24VDC                                                       3L+
21


 +09CJA02.2/53.1  UV19_YB01 Uzav¡rac¡  ventil  19 - otevý¡t                   Q22.0
22


 +09CJA02.2/53.2  UV19_YB02 Uzav¡rac¡  ventil  19 - zavý¡t                    .1
23


 +09CJA02.2/54.1  UV20_YB01 Uzav¡rac¡  ventil  20 - otevý¡t                   .2
24


 +09CJA02.2/54.2  UV20_YB02 Uzav¡rac¡  ventil  20 - zavý¡t                    .3
25


.4
26


.5
27


.6
28


.7
29


 +09CJA02.2/18.2  M                                                           3M
30


 +09CJA02.2/18.1  24VDC                                                       4L+
31


Q23.0
32


.1
33


.2
34


.3
35


.4
36


.5
37


.6
38


   .7
39


 +09CJA02.2/18.2  M                                                           4M
40


Strana: KKS: Popis:







zmØna


0


datum jm‚no zak.Ÿ.


datum


zprac.


pýezk.


1


14.03.2022


J¡lek
C-Energy Plan# s.r.o.


Pos¡len¡ vìkonu HVS


nahr.


2


p…v.


3


novì


4


Kusovn¡k


5 6


Ÿ.vìkresu:


skupina


7


INET/22045


=


celek


8


Ÿ#st


+09CJA02.KUS
str.


9


z


64


65str.


Vìkresov‚


 oznaŸen¡


Mno§stv¡


ks
ks


celk.


OznaŸen¡


KUSOVNÖK


Typ Dodavatel
¬¡slo


artiklu


Strana,


sloupec


INVO001T 22.12.1996


+09CJA02.2-A3


+09CJA02.2-A3


+09CJA02.2-A3


+09CJA02.2-A3.10


+09CJA02.2-A3.10


+09CJA02.2-A3.11


+09CJA02.2-A3.11


+09CJA02.2-A3.12


+09CJA02.2-A3.12


+09CJA02.2-A3.14


+09CJA02.2-A3.14


+09CJA02.2-A3.2


+09CJA02.2-A3.3


+09CJA02.2-A3.4


+09CJA02.2-A3.4


+09CJA02.2-A3.5


+09CJA02.2-A3.5


+09CJA02.2-A3.6


+09CJA02.2-A3.6


+09CJA02.2-A3.7


+09CJA02.2-A3.7


+09CJA02.2-A3.8


+09CJA02.2-A3.8


+09CJA02.2-A3.9


+09CJA02.2-A3.9


+09CJA02.2-A4


+09CJA02.2-A4


+09CJA02.2-A4


+09CJA02.2-A4.2


+09CJA02.2-A4.3


+09CJA02.2-A4.4


+09CJA02.2-A4.4


+09CJA02.2-A4.5


+09CJA02.2-A4.5


+09CJA02.2-A4.7


+09CJA02.2-A4.7


+09CJA02.2-F51


+09CJA02.2-F51


+09CJA02.2-F52


+09CJA02.2-F52


+09CJA02.2-F53


+09CJA02.2-F53


+09CJA02.2-F54


+09CJA02.2-F54


+09CJA02.2-F55


+09CJA02.2-F55


+09CJA02.2-F56


+09CJA02.2-F56


+09CJA02.2-F57


+09CJA02.2-F57


1


1


3


1


1


1


1


1


1


1


1


1


1


1


1


1


1


1


1


1


1


1


1


1


1


1


1


2


1


1


1


1


1


1


1


1


1


1


1


1


1


1


1


1


1


1


1


1


1


1


2


2


5


5


9


5


9


5


9


2


9


4


4


4


4


4


4


4


4


4


2


9


2


9


2


2


5


4


5


9


5


9


2


9


2


12


2


12


10


12


10


12


10


12


10


12


10


12


MONTA¦NÖ LIæTA 620mm


BUSMODUL ET200, PRO 2 RED. MODULY IM153-2


BUSMODUL ET200, PRO 2 MODULY (2x40MM)


MODUL SM321, 32xBI, DC 24V


KONEKTOR 40-PàLOVí æROUBOVACÖ


MODUL SM321, 32xBI, DC 24V


KONEKTOR 40-PàLOVí æROUBOVACÖ


MODUL SM321, 32xBI, DC 24V


KONEKTOR 40-PàLOVí æROUBOVACÖ


MODUL SM322, 32xBO, DC 24V


KONEKTOR 40-PàLOVí æROUBOVACÖ


MODUL PüIPOJENÖ ET 200M


MODUL PüIPOJENÖ ET 200M


MODUL SM331, 8xAI, U/I, ROZLIæENÖ 14 BIT


KONEKTOR 20-PàLOVí æROUBOVACÖ


MODUL SM331, 8xAI, U/I, ROZLIæENÖ 14 BIT


KONEKTOR 20-PàLOVí æROUBOVACÖ


MODUL SM331, 8xAI, U/I, ROZLIæENÖ 14 BIT


KONEKTOR 20-PàLOVí æROUBOVACÖ


MODUL SM331, 8xAI, U/I, ROZLIæENÖ 14 BIT


KONEKTOR 20-PàLOVí æROUBOVACÖ


MODUL SM332, 8xAO, ROZLIæENÖ 11/12 BIT


KONEKTOR 40-PàLOVí æROUBOVACÖ


MODUL SM332, 8xAO, ROZLIæENÖ 11/12 BIT


KONEKTOR 40-PàLOVí æROUBOVACÖ


MONTA¦NÖ LIæTA 620mm


BUSMODUL ET200, PRO 2 RED. MODULY IM153-2


BUSMODUL ET200, PRO 2 MODULY (2x40MM)


MODUL PüIPOJENÖ ET 200M


MODUL PüIPOJENÖ ET 200M


MODUL SM321, 32xBI, DC 24V


KONEKTOR 40-PàLOVí æROUBOVACÖ


MODUL SM321, 32xBI, DC 24V


KONEKTOR 40-PàLOVí æROUBOVACÖ


MODUL SM322, 32xBO, DC 24V


KONEKTOR 40-PàLOVí æROUBOVACÖ


JISTI¬ 1PàL B4A AC


POMOCNí KONTAKT JISTI¬Þ LTN pozlaceny


JISTI¬ 1PàL B4A AC


POMOCNí KONTAKT JISTI¬Þ LTN pozlaceny


JISTI¬ 1PàL B2A AC


POMOCNí KONTAKT JISTI¬Þ LTN pozlaceny


JISTI¬ 1PàL B2A AC


POMOCNí KONTAKT JISTI¬Þ LTN pozlaceny


JISTI¬ 1PàL B2A AC


POMOCNí KONTAKT JISTI¬Þ LTN pozlaceny


JISTI¬ 1PàL B2A AC


POMOCNí KONTAKT JISTI¬Þ LTN pozlaceny


JISTI¬ 1PàL B2A AC


POMOCNí KONTAKT JISTI¬Þ LTN pozlaceny


6ES7 195-1GG30-0XA0


6ES7 195-7HD10-0XA0


6ES7 195-7HB00-0XA0


6ES7 321-1BL00-0AA0


6ES7 392-1AM00-0AA0


6ES7 321-1BL00-0AA0


6ES7 392-1AM00-0AA0


6ES7 321-1BL00-0AA0


6ES7 392-1AM00-0AA0


6ES7 322-1BL00-0AA0


6ES7 392-1AM00-0AA0


6ES7 153-2BA02-0XB0


6ES7 153-2BA02-0XB0


6ES7 331-7HF01-0AB0


6ES7 392-1AJ00-0AA0


6ES7 331-7HF01-0AB0


6ES7 392-1AJ00-0AA0


6ES7 331-7HF01-0AB0


6ES7 392-1AJ00-0AA0


6ES7 331-7HF01-0AB0


6ES7 392-1AJ00-0AA0


6ES7 332-5HF00-0AB0


6ES7 392-1AM00-0AA0


6ES7 332-5HF00-0AB0


6ES7 392-1AM00-0AA0


6ES7 195-1GG30-0XA0


6ES7 195-7HD10-0XA0


6ES7 195-7HB00-0XA0


6ES7 153-2BA02-0XB0


6ES7 153-2BA02-0XB0


6ES7 321-1BL00-0AA0


6ES7 392-1AM00-0AA0


6ES7 321-1BL00-0AA0


6ES7 392-1AM00-0AA0


6ES7 322-1BL00-0AA0


6ES7 392-1AM00-0AA0


LTN-4B-1


PS-LT1100-MN


LTN-4B-1


PS-LT1100-MN


LTN-2B-1


PS-LT1100-MN


LTN-2B-1


PS-LT1100-MN


LTN-2B-1


PS-LT1100-MN


LTN-2B-1


PS-LT1100-MN


LTN-2B-1


PS-LT1100-MN


SIEMENS


SIEMENS


SIEMENS


SIEMENS


SIEMENS


SIEMENS


SIEMENS


SIEMENS


SIEMENS


SIEMENS


SIEMENS


SIEMENS


SIEMENS


SIEMENS


SIEMENS


SIEMENS


SIEMENS


SIEMENS


SIEMENS


SIEMENS


SIEMENS


SIEMENS


SIEMENS


SIEMENS


SIEMENS


SIEMENS


SIEMENS


SIEMENS


SIEMENS


SIEMENS


SIEMENS


SIEMENS


SIEMENS


SIEMENS


SIEMENS


SIEMENS


OEZ LETOHRAD CZ


OEZ LETOHRAD CZ


OEZ LETOHRAD CZ


OEZ LETOHRAD CZ


OEZ LETOHRAD CZ


OEZ LETOHRAD CZ


OEZ LETOHRAD CZ


OEZ LETOHRAD CZ


OEZ LETOHRAD CZ


OEZ LETOHRAD CZ


OEZ LETOHRAD CZ


OEZ LETOHRAD CZ


OEZ LETOHRAD CZ


OEZ LETOHRAD CZ


SIS1951GG


SIS1957HD


SIS1957HB


SIS3211BL


SIS3921AM


SIS3211BL


SIS3921AM


SIS3211BL


SIS3921AM


SIS3221BL


SIS3921AM


SIS1532BA02


SIS1532BA02


SIS3317HF1


SIS3921AJ


SIS3317HF1


SIS3921AJ


SIS3317HF1


SIS3921AJ


SIS3317HF1


SIS3921AJ


SIS3325HF


SIS3921AM


SIS3325HF


SIS3921AM


SIS1951GG


SIS1957HD


SIS1957HB


SIS1532BA02


SIS1532BA02


SIS3211BL


SIS3921AM


SIS3211BL


SIS3921AM


SIS3221BL


SIS3921AM


OL1B04A0LTN


OLPSLT1100MN


OL1B04A0LTN


OLPSLT1100MN


OL1B02A0LTN


OLPSLT1100MN


OL1B02A0LTN


OLPSLT1100MN


OL1B02A0LTN


OLPSLT1100MN


OL1B02A0LTN


OLPSLT1100MN


OL1B02A0LTN


OLPSLT1100MN


+09CJA02.2/8.0


+09CJA02.2/8.0


+09CJA02.2/8.0


+09CJA02.2/9.2


+09CJA02.2/9.2


+09CJA02.2/9.3


+09CJA02.2/9.3


+09CJA02.2/9.3


+09CJA02.2/9.3


+09CJA02.2/9.5


+09CJA02.2/9.5


+09CJA02.2/8.0


+09CJA02.2/8.1


+09CJA02.2/8.2


+09CJA02.2/8.2


+09CJA02.2/8.3


+09CJA02.2/8.3


+09CJA02.2/8.3


+09CJA02.2/8.3


+09CJA02.2/8.4


+09CJA02.2/8.4


+09CJA02.2/8.5


+09CJA02.2/8.5


+09CJA02.2/8.6


+09CJA02.2/8.6


+09CJA02.2/10.0


+09CJA02.2/10.0


+09CJA02.2/10.0


+09CJA02.2/10.0


+09CJA02.2/10.1


+09CJA02.2/10.2


+09CJA02.2/10.2


+09CJA02.2/10.3


+09CJA02.2/10.3


+09CJA02.2/10.4


+09CJA02.2/10.4


+09CJA02.2/13.0


+09CJA02.2/13.0


+09CJA02.2/13.2


+09CJA02.2/13.2


+09CJA02.2/13.3


+09CJA02.2/13.3


+09CJA02.2/13.4


+09CJA02.2/13.4


+09CJA02.2/13.6


+09CJA02.2/13.6


+09CJA02.2/13.7


+09CJA02.2/13.7


+09CJA02.2/13.8


+09CJA02.2/13.8







zmØna


0


datum jm‚no zak.Ÿ.


datum


zprac.


pýezk.


1


14.03.2022


J¡lek
C-Energy Plan# s.r.o.


Pos¡len¡ vìkonu HVS


nahr.


2


p…v.


3


novì


4


Kusovn¡k


5 6


Ÿ.vìkresu:


skupina


7


INET/22045


=


celek


8


Ÿ#st


+09CJA02.KUS
str.


9


z


65


65str.


Vìkresov‚


 oznaŸen¡


Mno§stv¡


ks
ks


celk.


OznaŸen¡


KUSOVNÖK


Typ Dodavatel
¬¡slo


artiklu


Strana,


sloupec


INVO001T 22.12.1996


+09CJA02.2-F58


+09CJA02.2-F58


+09CJA02.2-F59


+09CJA02.2-F59


+09CJA02.2-F60


+09CJA02.2-F60


+09CJA02.2-F61


+09CJA02.2-F61


+09CJA02.2-F62


+09CJA02.2-F62


+09CJA02.2-K21


+09CJA02.2-K22


+09CJA02.2-K23


+09CJA02.2-K24


+09CJA02.2-K25


+09CJA02.2-K26


+09CJA02.2-S12


+09CJA02.2-X24B


+09CJA02.2-X171


+09CJA02.2-X181


+09CJA02.2-X183


+09CJA02.2-X189


+09CJA02.2-X211


+09CJA02.2-XMB


+09CJA02.2-XS171


+09CJA02.2-XS171


+09CJA02.2-XS181


+09CJA02.2-XS181


+09CJA02.2-XS183


+09CJA02.2-XS183


+09CJA02.2-XS189


+09CJA02.2-XS189


+09CJA02.2-XS211


+09CJA02.2-XS211


1


1


1


1


1


1


1


1


1


1


1


1


1


1


1


1


1


20


52


88


180


12


9


20


14


1


6


1


11


1


4


1


4


1


10


12


10


12


10


12


10


12


10


12


6


1


400


20


400


5


400


5


400


5


400


5


400


5


JISTI¬ 1PàL B2A AC


POMOCNí KONTAKT JISTI¬Þ LTN pozlaceny


JISTI¬ 1PàL B2A AC


POMOCNí KONTAKT JISTI¬Þ LTN pozlaceny


JISTI¬ 1PàL B2A AC


POMOCNí KONTAKT JISTI¬Þ LTN pozlaceny


JISTI¬ 1PàL B2A AC


POMOCNí KONTAKT JISTI¬Þ LTN pozlaceny


JISTI¬ 1PàL B2A AC


POMOCNí KONTAKT JISTI¬Þ LTN pozlaceny


VAZEBNÖ MODULOV[ REL[ 24V DC, 1NC/NO


VAZEBNÖ MODULOV[ REL[ 24V DC, 1NC/NO


VAZEBNÖ MODULOV[ REL[ 24V DC, 1NC/NO


VAZEBNÖ MODULOV[ REL[ 24V DC, 1NC/NO


VAZEBNÖ MODULOV[ REL[ 24V DC, 1NC/NO


VAZEBNÖ MODULOV[ REL[ 24V DC, 1NC/NO


Dveýn¡ koncovì sp¡naŸ


SVORKA 3x2,5 çed#


SVORKA 3x2,5 çed#


SVORKA 3x2,5 çed#


SVORKA 3x2,5 çed#


SVORKA 3x2,5 çed#


SVORKA 3x2,5 çed#


SVORKA 3x4 çed#


SVORKA 3x2,5 çed#


SVORKA 3x2,5 st¡n¡c¡-b¡l#


SVORKA 3x2,5 çed#


SVORKA 3x2,5 st¡n¡c¡-b¡l#


SVORKA 3x2,5 çed#


SVORKA 3x2,5 st¡n¡c¡-b¡l#


SVORKA 3x2,5 çed#


SVORKA 3x2,5 st¡n¡c¡-b¡l#


SVORKA 3x2,5 çed#


SVORKA 3x2,5 st¡n¡c¡-b¡l#


LTN-2B-1


PS-LT1100-MN


LTN-2B-1


PS-LT1100-MN


LTN-2B-1


PS-LT1100-MN


LTN-2B-1


PS-LT1100-MN


LTN-2B-1


PS-LT1100-MN


38.61.7.024.0050


38.61.7.024.0050


38.61.7.024.0050


38.61.7.024.0050


38.61.7.024.0050


38.61.7.024.0050


SZ 4127.010


280-641


280-641


280-641


280-641


280-641


280-641


281-631


280-641


280-640


280-641


280-640


280-641


280-640


280-641


280-640


280-641


280-640


OEZ LETOHRAD CZ


OEZ LETOHRAD CZ


OEZ LETOHRAD CZ


OEZ LETOHRAD CZ


OEZ LETOHRAD CZ


OEZ LETOHRAD CZ


OEZ LETOHRAD CZ


OEZ LETOHRAD CZ


OEZ LETOHRAD CZ


OEZ LETOHRAD CZ


FINDER


FINDER


FINDER


FINDER


FINDER


FINDER


RITTAL


WAGO-ELEKTRO


WAGO-ELEKTRO


WAGO-ELEKTRO


WAGO-ELEKTRO


WAGO-ELEKTRO


WAGO-ELEKTRO


WAGO-ELEKTRO


WAGO-ELEKTRO


WAGO-ELEKTRO


WAGO-ELEKTRO


WAGO-ELEKTRO


WAGO-ELEKTRO


WAGO-ELEKTRO


WAGO-ELEKTRO


WAGO-ELEKTRO


WAGO-ELEKTRO


WAGO-ELEKTRO


OL1B02A0LTN


OLPSLT1100MN


OL1B02A0LTN


OLPSLT1100MN


OL1B02A0LTN


OLPSLT1100MN


OL1B02A0LTN


OLPSLT1100MN


OL1B02A0LTN


OLPSLT1100MN


FI386170240050


FI386170240050


FI386170240050


FI386170240050


FI386170240050


FI386170240050


RISZ4127010


WA280641


WA280641


WA280641


WA280641


WA280641


WA280641


WA281631


WA280641


WA280640


WA280641


WA280640


WA280641


WA280640


WA280641


WA280640


WA280641


WA280640


+09CJA02.2/14.0


+09CJA02.2/14.0


+09CJA02.2/14.1


+09CJA02.2/14.1


+09CJA02.2/14.2


+09CJA02.2/14.2


+09CJA02.2/14.3


+09CJA02.2/14.3


+09CJA02.2/14.5


+09CJA02.2/14.5


+09CJA02.2/24.4


+09CJA02.2/24.5


+09CJA02.2/25.4


+09CJA02.2/25.5


+09CJA02.2/26.4


+09CJA02.2/26.5


+09CJA02.2/19.5


+09CJA02.2/13.0


+09CJA02.2/21.0


+09CJA02.2/27.0


+09CJA02.2/35.0


+09CJA02.2/20.1


+09CJA02.2/24.2


+09CJA02.2/13.0


+09CJA02.2/21.1


+09CJA02.2/21.1


+09CJA02.2/27.8


+09CJA02.2/27.8


+09CJA02.2/35.8


+09CJA02.2/35.8


+09CJA02.2/20.2


+09CJA02.2/20.2


+09CJA02.2/24.5


+09CJA02.2/24.5








Rozvaděč řízení
pro nové zařízení HVS


09CJA02.2


KABELOVÉ TRASY V PROSTORU HVS ( podlaží 0,0m) KABELOVÉ TRASY V PROSTORU HVS (podlaží +8,5m)


UMÍSTĚNÍ ROZVADĚČE ŘS (rozvodna, podlaží 0,0m), KABELOVÉ TRASY K HVS




























ENERGO                      
Tábor


C-Energy Planá s.r.o., Průmyslová 748, 
Planá nad Lužnicí


Posílení výkonu 
hlavní výměníkové stanice


PS 01 Posílení výkonu HVS 


Dokumentace pro provádění stavby


z.č. 06/21


únor  2022                       Výtisk :


Seznam dokumentace
  
 Technická zpráva


001 Schema potrubí
002 Dizpozice podlaží +6,0 m
003 Dizpozice podlaží pod 6,0 m,0 m
004 Dizpozice-řrz 1-1.












-   2 -


ENERGO   Tábor


C-Energy Planá s.r.o.
Průmyslová 748, Planá nad Lužnicí


Posílení výkonu hlavní výměníkové stanice


 


Dokumentace pro provádění stavby


PS 01 Posílení výkonu HVS 


Technická zpráva


Vypracoval : ing.Hejný,                                        únor  2022
          Výtisk :







-   3 -


1. Úvod, podklady.


Dokumentace řeší  úpravu hlavní výměníkové stanice ve zdroji C-Energy Planá se 
zvýšením výkonu pro zásobování teplem oblasti Tábora. Podkladem pro zpracování projektu 
byla dokumentace současného stavu stanice, studie ORTEP a její dodatky a doměření 
provedené v rámci projektu.


2. Technické řešení 


Současný stav.
Stanice byla dimenzována na tepelný výkon 30 MW v horké vodě s parametry 


130/70°C, topným mediem je pára z odběru TG s rozsahem tlaků 2-4 bar(a).Stanice je 
osazena celkem čtyřmi vertikálními výměníky 


2 x výměník ZVU, výkon a 10 MW
2 x výměník JAD z původní stanice pro Kovosvit s výkonem 2x5MW
3 podchlazovače kondenzátu o výkonu a 0,5 MW


Oběhová čerpadla zimní  3 x 450m3/h, 80 m
Oběhová čerpadla letní 2 x 160 m3/h, 25m


Pro zajištění a udržování statického tlaku v soustavě je instalován dvoučerpadlový 
expanzní automat a zásobní beztlaké nádrže objemu 4 x 5m3 se snímáním tlaku na vratném 
potrubí.


Kondenzát z výměníků je odváděn do zásobní nádrže upravených kondenzátů odkud 
je přečerpáván stávajícími čerpadly na odplynění.


Topná pára 2-4 bar(a), 240°C  je přivedena ze stávající rozvodny páry do prostoru 
výměníkové stanice na rozdělovač DN 600, předtím je zchlazována ve vstřikovém chladiči na 
teplotu 145°C.


Zvýšení výkonu a úprava stanice.
Požadovaný výkon stanice po rozšíření je 60 MW a současně je požadováno zvýšení 


dizpozičního tlaku na výstupu ze stanice na 120m.
Úprava a doplnění stanice pro zajištění požadovaných parametrů je řešena:


Ohřev síťové vody bude řešen dvoustupňově s ezákladními výměníky topenými parou 
2-4 bar(a) a špičkovým výměníke topeným parou 11 bar(s)


1.Budou demontovány všechny stávající výměníky t.j.  ZVU 2 x 10MW a 2 x JAD a 5 
MW


2.Instaluje se nový špičkový výměník o výkonu 17MW, vertikální do volného 
prostoru výměníkové stanice.


3.Stávající 2 výměníky JAD se demontují a na jejch místo se osadí další základní 
výměník 18 MW stejný základní výměník se instaluje do prostoru po demontovaných 
výměnících ZVU.


4.Expanzní a dopňovací systém bude doplněn o nový dvoučerpadlový automat a 
beztlaké expanzní nádoby s vakem o objemu 3 x 10 m3 s propojením Master Slave se 







-   4 -


stávajícím automatem, expanzní nádoby jsou navrženy do zatepleného přístřešku u obvodové 
zdi strojovny.


5.Přívod páry 2-4 bar(a) pro základní výměníky zůstane zachován včetně vstřikového 
chladiče páry, pro špičkový výměník bude přivedena páry 11 bar(a),270°C napojená na 
potrubí DN 250 z kotlů HRSG do rozvodny páry,vstřiková voda do chladiče bude napojena 
na stávající rozdělovač 3,4 MPa z meziodběru napájecích čerpadel..


6.Odvod kondenzátu od všech výměníků bude řešen přes hladinovou regulaci, 
odvaděče kondenzátu ze stávajících výměníků ZVU budou demontovány.


7.Stávající chladiče kondenzátu typu JAD budou demontovány a nahraženy novými 
deskovými rozebiratelnými chladiči na původním místě stávajících chladičů.


8.Dimenze kondenzátního potrubí od chladičů do nádrže upravených kondenzátů 
bude zvětšena na DN 150.


9.Do výstupního potrubí horkovodu 130°C budou instalována zvyšovací oběhová 
čerpadla s parametry Q=750 m3/h, 46 m.


10.Neutrální bod horkovodní soustavy bude nově vytvořen na propojení výtlaku a sání 
základních oběhových čerpadel, kde budou umístěny příslušmé tlakové snímače 
doplňovacích automatů. 


Měření tepla a průtoků topné vody..


Bude zachováno stávajícími clonami, v budoucnu bude nahrazeno měřícím orgánem s 
menší tlakovou ztrátou.


Požadavky na systém řízení tepelné soustavy CZT.


HVS bude vybavena  nadřazenou  optimalizační vrstvou pro kontinuální optimalizaci 
provozních  parametrů CZT systému (dále jen NŘS - nadřazený řídicí  systém). NŘS bude 
nejvýše  v 15 minutových intervalech aktualizovat  požadovanou teplotu z HVS a diferenční  
tlak pro CZT soustavu.  Hlavním cílem NŘS bude zejména provozní ekonomie CZT  systému  
- dodávka tepla odběratelů s minimálními náklady na čerpací  práce a  tepelné ztráty. V 
případě této soustavy CZT vede  úloha na dodávku tepla s co  nejnižší teplotou s omezením,  
aby byly splněny všechny kontrakty na parametry  dodávky na  odběratelských stanicích a 
zároveň aby stanice C-Energy Planá  měly  dostatečné parametry na vstupu, aby zajistili 
spolehlivou  dodávku do  sekundárních rozvodů. 


NŘS bude využívat pro  kalkulaci  výstupů fyzikální model tepelných a tlakových 
ztrát v soustavě  CZT a  hlavních odběratelských stanic na CZT, zároveň si bude  NŘS 
vytvářet predikci  odběru tepla po jednotlivých hodinách  pro tyto odběratelské stanice. 
Predikce  odběru tepla bude záviset  na predikci venkovní teploty (data pro predikci  
venkovní teploty  jsou k dispozici v datové infrastruktuře  C-Energy). 







-   5 -


NŘS bude dále pro účely  plánování provozu zdroje připravovat každý den v 6:00 
alternativní  varianty  provozu CZT na následující den včetně vyhodnocení  provozní 
ekonomie jednotlivých  variant. Systém plánování  přípravy provozu pak může z variant 
vybrat jinou  variantu  než právě tu s nejnižšími provozními náklady na čerpací  práce a 
tepelné  ztráty - pro případ, že to pro zdroj bude  výhodnější. 


NŘS bude komunikovat s  podřazenými regulačními  obvody pomocí protokolu 
OPC-UA/Snap7/Modbus  TCP. 


Součástí NŘS bude i  uživatelské  rozhraní ve formě zabezpečené webové aplikace s 
možností  sledovat  stav NŘS, nastavovat smluvní parametry dodávky odběratelských  stanic, 
vybírat z  provozních variant na následující den a  provádět korekce k požadovaným teplotám  
a tlakům. 


Konstrukční parametry nové části stanice:


topná voda
konstrukční tlak 25 bar
konstrukční teplota 150°C


pára
konstrukční tlak 16 bar
konstrukční teplota 150°C


 
Tepelné izolace


Potrubí páry 2-4 bar, 11 bar..


tloušťky izolací
výměníky pr.1000 200 mm
potrubí DN 350 120 mm
potrubí DN 200 100 mm


potrubí horké vody


potrubí DN 200 100 mm
potrubí DN 250 120 mm
potrubí DN 300 120 mm
potrubí DN 350 120 mm







-   6 -


potrubí DN 65 60 mm


povrchová úprava tepelných izolací oplechování pozink.plechem


Nátěry  


Nové horkovodní a parní potrubí bude natřeno základním nátěrem a poté izolováno . 
Dále budou provedeny dvojnásobné nátěry uložení potrubí a podpěrných konstrukcí
Zkoušky zařízení.


Budou provedeny zkoušky dle ČSN 06 0310
-zkouška těsnosti dle čl.8.2
-zkouška topná dle čl.8.3.3
-zkouška zabezpečovacího zařízení dle ČSN 06 0830
-provozní topná zkouška dle čl.8.3.3. ČSN 06 0310 .
-komplexní vyzkoušení
Zařízení bude podrobeno posouzením podle NV č.219/2016 Sb a v závislosti na 


výsledku zařazeno do příslušné kategorie


Stavební práce.


Jsou řešeny samostatnou dokumentací, jedná se o vyztužení stávající ocelové 
konstrukce pro uložení výměníků, přístavek k obvodové stěně strojovny pro expanzní nádrže 
a betonové základy pro zvyšovací oběhová čerpadla.


Značení potrubí a zařízení:


Značení zařízení a potrubí bude provedeno systémem jednotného značení KKS v 
návaznosti na stávající provoz.


Použité technické normy a předpisy


1.Zákon č.22/1997 o technických požadavcích na výrobky
2.NV č.26/2003 o technických požadavcích na tlaková zařízení
3.Vyhl.č 193/2007 Sb , kterou se stanoví podrobnosti účinnosti užití energie
4.NV č.101/2005 Sb. O podrobnějších požadavcích na pracoviště a pracovní prostředí
5.Vyhláška  č.87/2000 Sb-Podmínka požární bezpečnosti při svařování
6.ČSN 060310 – Tepelné soustavy v budovách-projektování a montáž
7.ČSN 060830 – Zabezpečovací zařízení pro ústřední vytápění a ohřívání TV
8.ČSN EN 12 828 Tepelné soustavy v budovách-navrhování teplovodních soustav
9.ČSN EN 12 170 Tepelné soustavy v budovách-návod pro provoz, obsluhu, údržbu a  
užívání.







-   7 -


 




























ENERGO                      
Tábor


C-Energy Planá s.r.o., Průmyslová 748, 
Planá nad Lužnicí


Posílení výkonu 
hlavní výměníkové stanice


PS 02 Úprava VS 34-zvyšovací čerpadlo 


Dokumentace pro provádění stavby


z.č. 06/21


únor  2022                       Výtisk :


Seznam dokumentace
  
 Technická zpráva


001 Schema potrubí
002 Dizpozice podlaží +0,0 m
003 Dizpozice podlaží +3,0 m
004 Dizpozice-řrz 1-1.












-   2 -


ENERGO   Tábor


C-Energy Planá s.r.o.
Průmyslová 748, Planá nad Lužnicí


Posílení výkonu hlavní výměníkové stanice


 


Dokumentace pro provádění stavby


PS 02 Úprava VS 34-zvyšovací čerpadlo 


Technická zpráva


Vypracoval : ing.Hejný,                                        únor  2022
          Výtisk :







-   3 -


1. Úvod, podklady.


Dokumentace řeší  doplnění posilovacího oběhového čerpadla do prostoreu 
výměníkové stanice VS 34 pro zajištění potřebného diferenčního tlaku horkovodu do 
soustavy CZT Tábora. Podkladem pro zpracování projektu byla dokumentace současného 
stavu stanice, studie ORTEP a její dodatky a doměření provedené v rámci projektu.


2. Technické řešení 


Zvýšovací čerpadlo ve VS 34
.


Požadované parametry zvyšovacího čerpadla vycházejí ze studie ORTEP.


dopravní množství 520 m3/h
dopravní výška 50 m
výkon motoru 90 kW


Budou instalována 2 zvyšovací čerpadla v zapojení 1+1 zapojená potrubně do 
přívodního horkovodu DN 300 procházejícího výměníkovou stanicí do oblasti vnitřního 
města.Umístění čerpadel je navrženo do volného prostoru stanice po demontovaném 
kondenzátním hospodářství.


Konstrukční parametry nové části stanice:


topná voda
konstrukční tlak 25 bar
konstrukční teplota 150°C


 
Tepelné izolace


potrubí horké vody


potrubí DN 300 120 mm
potrubí DN 350 120 mm
potrubí DN 65 60 mm


povrchová úprava tepelných izolací oplechování pozink.plechem


Nátěry  


Nové horkovodní a parní potrubí bude natřeno základním nátěrem a poté izolováno . 







-   4 -


Dále budou provedeny dvojnásobné nátěry uložení potrubí a podpěrných konstrukcí
Zkoušky zařízení.


Budou provedeny zkoušky dle ČSN 06 0310
-zkouška těsnosti dle čl.8.2
-zkouška topná dle čl.8.3.3
-zkouška zabezpečovacího zařízení dle ČSN 06 0830
-provozní topná zkouška dle čl.8.3.3. ČSN 06 0310 .
-komplexní vyzkoušení
Zařízení bude podrobeno posouzením podle NV č.219/2016 Sb a v závislosti na 


výsledku zařazeno do příslušné kategorie


Stavební práce.


Jedná se o betonové základy čerpadel rozměrů 2 x 0,8 x 0,5 m kotvené do podlahy 
stanice a optřené ocelovou výstuží.


Značení potrubí a zařízení:


Značení zařízení a potrubí bude provedeno systémem jednotného značení KKS v 
návaznosti na stávající provoz.


Použité technické normy a předpisy


1.Zákon č.22/1997 o technických požadavcích na výrobky
2.NV č.26/2003 o technických požadavcích na tlaková zařízení
3.Vyhl.č 193/2007 Sb , kterou se stanoví podrobnosti účinnosti užití energie
4.NV č.101/2005 Sb. O podrobnějších požadavcích na pracoviště a pracovní prostředí
5.Vyhláška  č.87/2000 Sb-Podmínka požární bezpečnosti při svařování
6.ČSN 060310 – Tepelné soustavy v budovách-projektování a montáž
7.ČSN 060830 – Zabezpečovací zařízení pro ústřední vytápění a ohřívání TV
8.ČSN EN 12 828 Tepelné soustavy v budovách-navrhování teplovodních soustav
9.ČSN EN 12 170 Tepelné soustavy v budovách-návod pro provoz, obsluhu, údržbu a  
užívání.







-   5 -


 








C-Energy Planá s.r.o.


Posílení výkonu hlavní výměníkové stanice


A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA
A.1  IDENTIFIKA ČNÍ ÚDAJE
A.1.1  Údaje o stavbě


název stavby: Posílení výkonu hlavní výměníkové 
stanice C-Energy Planá


                     


místo stavby: Planá nad Lužnicí


dotčené a zastavěné pozemky: Katastrální území Planá nad Lužnicí


721336


KÚ Tábor 464701
         


parc.č.
1579/1 stavba pro výrobu
1579/2 stavba pro administrativu
5913/146 stavba technického vybavení


Předmět projektové dokumentace:


Předmětem dokumentace je posílení tepelného výkonu hlavní horkovodní výměníkové 
stanice ve strojovně teplárny C-Energy v Plané nad Lužnicí a osazení zvyšovacího oběhového 
čerpadla ve výměníkové stanici VS34 v sídlišti Nad Lužnicí..Posílení výkonu je nutné z 
důvodů připojení dalších odběrů CZT v lokalitě Tábor.


Stávající výkon stanice 30 MW v horké vodě 130/65°C bude zvýšen na 60 MW při 
stejných teplotních parametrech horkovodu.


A.1.2  Údaje o stavebníkovi


Investor: C-Energy Planá s.r.o.
Průmyslová 748,391 02 Sezimovo Ústí







Horkovod Tábor 


A.Průvodní zpráva
Strana    2


IČO:251 06 481


A.1.3  Údaje o zpracovateli projektové dokumentace
 


zpracovatel dokumentace: 
hlavní projektant  Ing. Josef Hejný - Energo, Třebízského 912, Tábor


     IČO: 638 70 843, ČKAIT: 0100 756
     tel.604 116623, e-mail: energo.tabor@centrum.cz


spolupracující osoby Ing.Václav Muller, Klokotská 104/11, Tábor
'CKAIT 0001772, statika a dynamika staveb


   


A.1.4 Doplňující informace


způsob výstavby: dodavatelský


dodavatel: dle výběrového řízení


druh stavby: stavební úpravy


stupeň projektové dokumentace:  společné povolení


A2. Členění stavby na objekty a technická a technologická zařízení


Stavba je členěna na následující provozní soubory a stavební objekty:


Stavební objekty


SO 01 Přístřešek 


PS 01 Posílení výkonu HVS.


PS02 Úprava VS 34-zvyšovací čerpadlo.


PS 03 ASŘTP a technologická elektroinstalace


A.3 Seznam vstupních údajů


Podkladem pro zpracování dané projektové dokumentace byly tyto vstupní údaje:


- studie Ortep Praha  a její dodatky 2019-2021.


- údaje o spotřebách tepla a smluvních příkonech stávajících odběrů


- ekologizace a obnova teplárny v Plané nd Lužnicí-HD Engeneering Praha, PSG a.s., 
Invelt servis s.r.o.


- doměření technologie a stavební části na místě







Horkovod Tábor 


A.Průvodní zpráva
Strana    3








C-Energy Planá s.r.o.


Posílení výkonu hlavní vým níkové stanice


B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA


B.1 Popis území stavby
a) Charakteristika stavebních pozemk


Stavba bude provád na uvnit  stávajících budov, jedná se o zastav né pozemky se
stavbami pro výrobu.


b) Údaje o souladu stavby s územn plánovací dokumentací


jedná se o roz í ení stávajícího provozu,stavba je v souladu s územním plánem Plané nad
Lu nicí.


c) informace o vydaných rozhodnutích o povolení vyjímek z obecných po adavk
na vyu ití území


-nejsou


d) podmínky závazných stanovisek dot ených orgán


jsou zapracovány do jednotlivých ástí dokumentace


e)Vý et a záv ry provedených pr zkum  a rozbor


Byl proveden pr zkum a ov ení stávajícího stavu technologického za ízení vým níkové
stanice v C-Energy.


.


- Byla provedena prohlídka staveni t


f) ochrana území podle jiných právních p edpis


g) Poloha vzhledem k záplavovému území, poddolovanému území apod.


Ne e í se.


h) Vliv stavby na okolní stavby a pozemky, ochrana okolí, vliv stavby na odtokové
pom ry v území


Vliv stavby na okolní stavby a pozemky se zvý ením výkonu nem ní. .







B. Souhrnná technická zpráva
Strana    2


i) Po adavky na asanace, demolice a kácení d evin


Nebudou provád ny.


j) Zábor zem d lského  a lesního p dního fondu


Nebude provád n.


k) Územn  technické podmínky- napojení na dopravní a technickou
infrastrukturu


P ipojení na technickou infrastrukturu topné sít , elektro, vody a kanalizace je e eno
uvnit  objektu strojovny.


l)  V cné a asové vazby stavby, podmi ující, vyvolané a související investice


Nejsou.


B.2 Celkový popis stavby
B.2.1 Základní charakteristika stavby a jejího u ívání.


a) stavební úpravy stávajících objekt  a technologického za ízení


b) ú el u ívání stavby


Ú elem stavby je zvý ení tepelného výkonu stávající horkovodní vým níkové stanice, které
je nutné pro dodávky centrálního tepla do soustavy CZT v Tábo e.


c)trvalá stavba
d) informace o povolení vyjímek z technických p edpis
-nejsou
e)zohledn ní podmínek závazných stanovisek dot ených orgán
-je zahrnuto v p íslu ných ástech dokumentace


f) ochrana stavby podle jiných právních p edpis
-ne e í se
g) navrhované parametry stavby
Kapacity  stavby,


tepelný výkon vým níkové stanice po posílení 60 MW
primární medium horká voda 130/65°C
konstruk ní tlak 25 bar







B. Souhrnná technická zpráva
Strana    3


h) základní bilance stavby
Stavba slou í pro transformaci tepelné energie z páry do horké vody spot eba


primárního media topné páry bude pokryta ze stávajícího zdroje C-Energy.


i)základní p edpoklady výstavby, asové údaje o realizaci


p edpokládané zahájení stavby 05/2022
zprovozn ní stavby 10/2022
ukon ení stavby 12/2022


j)orienta ní náklady stavby
25,0 mil.K


 B.2.2 Bezpe nost u ívání stavby.


P i dodr ení v ech stavebních, technologických podmínek a vypracovaného PD je
stavba pro daný druh u ívání bezpe ná.


B.2.3 Základní charakteristika objekt .


Hlavním objektem je stavební úprava stávajícího objektu strojovny v teplárn  Planá
spo ívající ve vystu ení stávající ocelové konstrukce pro ulo ení nových vým ník , v realizaci
betonových základ  pro posilovací ob hová erpadla a p ístavku pro umíst ní expanzních
nádob horkovodního systému


B.2.4 Základní charakteristika technických a technologických za ízení.


Stavba neobsahuje technologické výrobní za ízení, technickým za ízením je potrubní
systém horké vody a za ízení na transformaci tepelné energie mezi horkovodem a
teplovody..


B2.5 Zásady po árn  bezpe nostního e ení.
Je e eno samostatnou zprávou po árn  bezpe nostního e ení.


B.2.6. Hygienické po adavky na stavbu, po adavky na pracovní a komunální
prost edí


.Technické za ízení je umíst no uvnit  stávajícího objektu strojiovny, stavba ne e í
ádné trvalé pracovi t , .po adavky na pracovní a komunální prost edí se ne e í, provoz


stavby nebude produkovat  pra nost.







B. Souhrnná technická zpráva
Strana    4


Ochrana okolí proti hluku.


B.2.7 Ochrana stavby p ed negativními ú inky vn j ího prost edí


Ochrana proti radonu u  objekt  se ne e í.
Ochranu proti bludným proud m není nutné e it.


B.3. P ipojení na technickou infrastrukturu
e í se uvnit  výrobního bloku teplárny.


B4.Dopravní e ení.


Stavba nevy aduje napojení na dopravní infrastrukturu ani bezbarierový p ístup osob s
omezenou mo ností pohybu.


B.5 e ení vegetace a souvisejících terénních úprav


Stavba nezasahuje do oblastí s vegetací a nebudou provád ny ádné zásahy do vegetace.
.


B.6 Popis vliv  stavby na ivotní prost edí a jeho ochrana


B hem vlastní stavby je t eba respektovat podmínky odpovídající zájm m   ochrany P, jedná
se zejména o:
- omezení hlu nosti na stavb , zabrán ní innosti na stavb  v dob  no ního  klidu a ve dnech
pracovního volna a klidu, práce budou provád ny v dob  od 7.00 do max.21.00
- zamezení zne i t ní ovzdu í spalováním odpad  na stavb
- odvoz a likvidaci odpad  ze stavby
Odpady vzniklé p i stavb :
Zhotovitel stavby zajistí manipulaci s odpadem dle platných p edpis , zejména s odpadem se
zbytkovým obsahem kodlivin (N), zajistí kontrolu a údr bu stavebních mechanism  tak, aby
nedo lo k úniku ropných látek. V p ípad  úniku zajistí okam itou likvidaci dekontaminované
zeminy a její ulo ení do nepropustných nádob.


Likvidace odpad  vzniklých p i stavb  bude provedena v souladu s platnými právními
p edpisy v odpadovém hospodá ství


P i realizaci stavby se p edpokládají tyto odpady dle následujícího len ní:


15 01 01  papírové a lepenkové obaly O
15 01 02  plastové obaly O







B. Souhrnná technická zpráva
Strana    5


17 01 01  beton O
17 01 02  cihly O
17 01 03  ta ky a keramické výrobky O
17 01 07  sm si nebo odd l. frakce betonu, cihel atd. O
17 02 01  d evo O
17 02 03  plasty O
 17 04 11  kabely O
17 05 04  zemina a kameny O
17 06 04  izola ní materiály O
17 08 02  stavební materiály na bázi sádry O
17 05 04 zemina O
17 03 02 asfalty z vozovky O


Odpady p i provozu:


Stavba nebude produkovat odpady.


B.7 Ochrana obyvatelstva


Stavba nemá funkci ochrany obyvatelstva a rovn  svým technickým e ením neohro uje
jak objekt ani okolní zástavbu.


B.8 Zásady organizace výstavby


a) pot eby a spot eby rozhodujících medií a hmot
-jedná se hlavn  o ocelové potrubí
elektrickou energii bude nutno zajistit z vlastních zdroj  investora
b) odvodn ní staveni t
-není nutno provád t
c) napojení staveni t  na stávající dopravní infrastrukturu
-bude vyu ito stávající dopravní napojení
d)vliv provád ní stavby na okolní pozemky
Stavba bude provád na na pozemcích investora
.
e) ochrana okolí staveni t , po adavky na asanace, demolice a kácení d evin
-není nutno provád t


f) maximální do asné a trvalé zábory pro staveni t
-p edpokládá se do asný zábor pro ka dou etapu stavby v délce cca 3 m síc
g) po adavky na bezbarierové obchozí trasy







B. Souhrnná technická zpráva
Strana    6


-budou e eny podle místní situace v dané etap  stavby
h) maximální mno ství odpad  a emisí p i výstavb , jejich likvidace
-odpady budou likvidovány odvozem na ízené skládky, emise kodlivin p i výstavb


budou produkovány v omezené mí e (emise ze spalovacích motor  stavebních mechanism ),
likvidace rozptylem do ovzdu í


i) bilance zemních prací, po adavky na p ísun a deponie zemin
zemní práce budou provád ny v minimálním zanedbatelném rozsahu


j)ochrana ivotního prost edí p i výstavb
- na stavb  bude udr ován po ádek a istota  a to v etn  p ilehlých ve ejných


prostranství. Bude vynalo eno maximální úsilí pro omezení hlu nosti, zejména o víkendech,
svátcích a dobách pracovního


k) zásady bezpe nosti a ochrany zdraví p i práci
Ve keré stavební práce musí být provád ny v souladu s platnými technologickými p edpisy,
bezpe nostními p edpisy a ustanoveními SN. P i vlastní výstavb  budou dodr ována zejména
ustanovení NV 591/2006 Sb.- stavební práce, NV 362/2005 Sb.- práce ve vý kách, NV
101/2005 Sb.- pracovi t , zákon 309/2006 Sb. a ZP, NV 378/2001 Sb. provoz stroj  a
za ízení atd. Pro organizaci výstavby bude dodr ena zásada regulace stavební innosti
s ohledem na minimální omezení provozu dané lokality a minimalizování vlivu na zne i ování
okolního prost edí.


Vzhledem k rozsahu stavby  bude  pro danou stavbu z ízena funkce koordinátora
BOZP (§ 14. odst.1, zákona 309/2009 Sb)


l) V souladu s § 1 odst. 1 vyhl. MMR 369/2009 Sb. o obecných technických
po adavcích zabezpe ujících u ívání staveb osobami s omezenou schopností pohybu a
orientace se na uvedenou stavbu vý e citovaná vyhlá ka nevztahuje. Na stavbu se dané osoby
nedostanou.


m) zásady pro dopravní a in enýrská opat ení
ne e í se pro uvedený typ stavby.


n) stanovení speciálních podmínek pro provád ní stavby
Pro danou stavbu není nutné stanovovat zvlá tní podmínky výstavby. Jedná se o b né


stavební práce







B. Souhrnná technická zpráva
Strana    7













ENERGO                      
Tábor


C-Energy Planá s.r.o., Průmyslová 748, 
Planá nad Lužnicí


Posílení výkonu 
hlavní výměníkové stanice


Dokumentace pro provádění stavby


z.č. 06/21


únor  2022                       Výtisk :


Seznam dokumentace
  
 A.Průvodní zpráva


B.Souhrnná technická zpráva
C3.Koordinanční a katastrální situace.
PS 01 Posílení výkonu HVS
PS 02 Úprava VS 34-zvyšovací čerpadlo
PS 03 ASŘTP a technologická elektroinstalace
SO 01 Přístřešek 


Výkaz výměr











































Posílení výkonu hlavní horkovodní stanice, SO 01 – stavební úpravy 
D. Dokumentace stavebních objektů – dokumentace pro provádění stavby 


Ing. Václav Müller 
projekční kancelář 
Klokotská 104 
390 01 Tábor 
ČKAIT 0001772 
IČO 40699501 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


Posílení výkonu hlavní horkovodní stanice 
SO 01 – Stavební úpravy 


Dokumentace pro provádění stavby 
 
 
 


D. Dokumentace stavebních objektů 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Vypracoval : Ing. Václav Müller       Vyhotovení : 
  ČKAIT 0001772 
 
Datum : únor 2022 







Posílení výkonu hlavní horkovodní stanice, SO 01 – stavební úpravy 
D. Dokumentace stavebních objektů – dokumentace pro provádění stavby 


 D.1.1 – Architektonicko-stavební řešení 
 a) Technická zpráva 
 
a1) architektonické, výtvarné, materiálové, dispoziční a provozní řešení 
 SO 01 zahrnují stavební úpravy, které budou provedeny v areálu Teplárny Planá nad 
Lužnicí. Jedná se o výstavbu nového zatepleného přístřešku pro tři expanzní nádrže o 
hmotnosti 13t umístěného vně strojovny, úpravu stávající ocelové konstrukce pro výměníky 
2x15t ve strojovně a výstavbu základů pod zvyšovací oběhová čerpadla umístěná v přístavku 
strojovny. 


Venkovní přístřešek pro výměníky 3x 13t 
Základy 
Přístřešek bude umístěný na volném pozemku při fasádě strojovny.  
Ocelová rámová konstrukce přístřešku bude založená na železobetonové základové 


desce tl. 250 mm z betonu C25/30-XF2, výztuž svařovanými sítěmi. Kotvení ocelové 
konstrukce pomocí chemických lepených kotev M12. Deska bude uložená na štěrkovém 
podsypu tl. 200 mm z drceného kameniva fr. 16-32 mm, na kterém bude podkladní betonová 
mazanina tl. 50 mm.  
 Nosná konstrukce 


Nosná konstrukce objektu bude svařená z ocelových tenkostěnných profilů - sloupky 
z JÄ 100/100/4 mm, hlavní vazníky TR4hr 100/150/5 mm, podélné a roznášecí nosníky JÄ 
100/100/4 mm, stěnová ztužidla z hladkých tyčí DN 16 mm s napínači M16. Sloupy budou 
kotveny do základové desky lepenými chemickými kotvami vždy 2xM12-150 mm. 


Opláštění 
Opláštění výměníkové stanice bude provedeno ze sendvičových panelů s izolantem 


PUR nebo PIR tl. 100 mm, stěnové panely budou kladeny vodorovně, střešní panely budou 
kladeny ve spádu 5°. Ve stěnách budou osazeny zateplené plechové dveře 1500/2100 do 
zárubně z úhelníků a otevíravé a vyklápěcí plastové okno 1500/1000 mm s izolačním 
dvojsklem.  


Opláštění bude doplněno o klempířské výrobky oplechování styků a hran, resp. 
odvodnění z lakovaného plechu.  


Podlaha 
Podlaha výměníkové stanice bude upravená samonivelační stěrkou tl. 10 mm. 
Hrana vrat bude na nájezdu opatřená okováním z ocelového úhelníku L80/8 mm 


kotveného do betonové desky kotvami z betonářské výztuže 2xR18-250 po 150 mm nebo 
rozštěpenými plechy. 


Na vstupu do výměníkové stanice bude u stávající asfaltové komunikace zřízena 
přístupová plocha z betonové desky tl. 100 mm na štěrkovém podsypu tl. 200 mm. 
 Úprava stávající ocelové konstrukce ve strojovně pro výměníky 2x15t 
 Stávající ocelová konstrukce tvoří vestavbu ve strojovně, podlaha je na úrovni +6,00 
m. Na osmi sloupech jsou osazeny příčné a podélné nosníky, které tvoří podlahový rám 
s pororošty. Stávající ocelová konstrukce podporuje výměníky o hmotnosti 3,73 t a 
připojovací potrubí. Součástí rámové konstrukce je kladkostroj na manipulaci 
s technologickým zařízením. Konstrukce bude upravená pro osazení dvou výměníků o 
hmotnosti 15 t. 
 V prostoru nových výměníků o hmotnosti 15 t bude stávající šroubovaná konstrukce 
demontovaná. V uvolněném prostoru budou přivařeny nové podélné a příčné nosníky 
z ocelových válcovaných profilů HEA 240 a 180. V místech připojení stávajících příčných 
nosníků HEA 300 na sloupy bude provedeno posílení spoje přivařením úložné desky na svislé 
výztužné plechy. Na upravenou podlahu budou osazeny nové žárově zinkované pororošty. 
 Nové prvky a stávající prvky v místech spojů budou opatřeny nátěrem.  







Posílení výkonu hlavní horkovodní stanice, SO 01 – stavební úpravy 
D. Dokumentace stavebních objektů – dokumentace pro provádění stavby 


 
 Základ pod zvyšovací oběhové čerpadlo 
 V prostoru stávajícího přístavku strojovny budou zřízeny dva betonové základové 
bloky pro oběhová čerpadla. Ve stávající betonové podlaze budou vybourány dva prostory 
půdorysných rozměrů 2,30x1,30 m do hloubky 200 mm. Bloky 2,30x1,30 m výšky 450 mm 
budou vybetonovány z betonu C20/25-XC1, výztuž ze svařovaných sítí R8-100/100 mm při 
spodním a horním povrchu bude pospojovaná sponami R8 po 200 mm po obvodě, resp. po 
600 mm uprostřed šířky. 
 
b) bezbariérové užívání stavby 
 Stavba svým účelem a technologickým charakterem není určená pro bezbariérové 
užívání, přesto svým konstrukčním a stavebně-technickým řešením vyhovuje pro 
bezbariérové užívání. 
 
a2) konstrukční a stavebně technické řešení a technické vlastnosti stavby 


Nosná konstrukce objektu bude založená na železobetonová základové desce tl. 250 
mm a bude svařená z ocelových tenkostěnných profilů. Sloupky z JÄ 100/100/4 mm, hlavní 
vazníky TR4hr 100/150/5 mm, podélné a roznášecí nosníky JÄ 100/100/4 mm, stěnová 
ztužidla z hladkých tyčí DN 16 mm s napínači M16. Sloupy budou kotveny do základové 
desky lepenými chemickými kotvami vždy 2xM12-150 mm. 
 
a3) stavební fyzika - tepelná technika, osvětlení, oslunění, akustika / hluk, vibrace 


Větrání 
Větrání je řešeno přirozeně otevíravým oknem s jedním výklopným křídlem.  
Osvětlení, elektroinstalace 
Elektroinstalace bude připojená na podružný rozvaděč místěný ve strojovně. Rozvaděč 


je předmětem technologické části stavby. 
Osvětlení místností je řešeno přirozeně okny a je doplněné o umělé osvětlení. Umělé 


osvětlení je řešeno dvěma průmyslovými zářivkami s krytím IP54, před vstupem bude nad 
vraty umístěno venkovní svítidlo s krytím IP44. 


Pro údržbu bude vedle vrat osazená zásuvková skříň 240/400 V, 32A. 
Uzemnění objektu bude provedeno uzemňovacím páskem FeZn 30/3 mm osazeným 


do základové desky a přivařeným k výztuži. Pásek bude vyveden na ke sloupu ocelové 
konstrukce tyčí FeZn 10 mm. 


Zásobování vodou, kanalizace 
Zásobování vodou není součásti stavební části objektu, v případě nutnosti bude řešeno 


v rámci technologie. Dešťový svod bude zaústěn na terén a odvodněn společně s přilehlou 
komunikací.  


Vibrace, hluk 
Navržené úpravy nebudou zdrojem hluku a vibrací objektu.  
 


b) Výkresová část 
D.1.1-01 – Přístřešek - půdorys 
D.1.1-02 – Přístřešek – střecha  
D.1.1-03 – Přístřešek - řezy 
D.1.1-04 – Přístřešek - pohledy 
D.1.1-05 – Přístřešek – výpis oken a dveří 
D.1.1-06 – Úprava ocelové konstrukce pod výměníky 


 D.1.2. Stavebně konstrukční řešení  







Posílení výkonu hlavní horkovodní stanice, SO 01 – stavební úpravy 
D. Dokumentace stavebních objektů – dokumentace pro provádění stavby 


a) Technická zpráva : 
 
a1) popis konstrukčního systému, technické řešení : 


Venkovní přístřešek pro výměníky 3x 13t 
Novostavba ocelového přístřešku s pultovou střechou, opláštění sendvičovými 


stěnovými a střešními panely s izolantem PUR nebo PIR. Ocelová konstrukce kotvená na 
železobetonovou základovou desku.  


Podrobné řešení viz část D.1.1 – Architektonicko- tavební řešení 
 Úprava stávající ocelové konstrukce ve strojovně pro výměníky 2x15t 
 Úprava stávající ocelové konstrukce ve strojovně, podlaha na úrovni +6,00 m. 
V prostoru nových výměníků o hmotnosti 15 t bude stávající šroubovaná konstrukce 
demontovaná, v  uvolněném prostoru budou přivařeny nové podélné a příčné nosníky 
z ocelových válcovaných profilů HEA 240 a 180. V místech připojení stávajících příčných 
nosníků HEA 300 na sloupy bude provedeno posílení spoje přivařením úložné desky na svislé 
výztužné plechy. Na upravenou podlahu budou osazeny nové žárově zinkované pororošty. 
 Základ pod zvyšovací oběhové čerpadlo 
 Dva betonové základové bloky pro oběhová čerpadla půdorysných rozměrů 
2,30x1,30 m výšky 450 mm, beton C20/25-XC1, výztuž ze svařovaných sítí R8-100/100 
mm při spodním a horním povrchu, spony R8 po 200 mm po obvodě, resp. po 600 mm 
uprostřed šířky. 
 
a2) navržené výrobky, materiály a hlavní konstrukční prvky : 


Na stavbě budou použity běžné stavební materiály a konstrukční prvky. 
Základy – základová deska přístřešku z betonu C25/30-XF2, výztuž svařovanými sítěmi 


z betonářské oceli 10505(R). 
Ocelová konstrukce – válcované profily z konstrukční oceli S235, spoje svařované, 


nátěr. Pororošty žárově pozinkované. 
 
a3) hodnoty užitných, klimatických a dalších zatížení uvažovaných při návrhu 
konstrukce : 


Pro stavbu platí hodnoty zatížení dle ČSN EN 1991 : 
- klimatické zatížení sněhem, II. oblast :  1,0 kN/m2. 
- klimatické zatížení větrem :   základní tlak na plochu w(z)=0,39 kN/m2, 


odezva konstrukce – kvazistatická, 
     kategorie terénu III. – překážky s volným prostorem. 
- užitné zatížení ocelové plošiny  5 kN/m2, 
- technologické zatížení   viz výkresová část. 
 
a4) návrh zvláštních, neobvyklých konstrukcí, konstruk čních detailů a postupů : 


Na stavbě nejsou použity žádné zvláštní nebo neobvyklé konstrukce, detaily ani 
technologické postupy.  
 
a5) technologické podmínky postupu prací, které by mohly ovlivnit stabilitu vlastní 
konstrukce, příp. sousední stavby : 


Technologické podmínky postupu prací nevyžadují žádná zvláštní opatření. Navržené 
stavební úpravy neovlivní stabilitu vlastní konstrukce ani žádné sousední stavby. 
 
 
a6) zásady pro provádění bouracích a podchycovacích prací a zpevňovacích konstrukcí 
či prostupů : 







Posílení výkonu hlavní horkovodní stanice, SO 01 – stavební úpravy 
D. Dokumentace stavebních objektů – dokumentace pro provádění stavby 


Na stavbě se vyskytují běžné bourací práce spojené s bouráním prostého betonu a 
zpevněné plochy. Pro bourací práce není nutné stanovit zvláštní zásady.  
 
a7) požadavky na kontrolu zakrývaných konstrukcí : 


Před betonáží základové desky bude zkontrolována základová spára.  
Před betonáží základové desky bude zkontrolována výztuž. 
V průběhu montáže budou 100% zkontrolovány všechny svary, 
Na stavbě bude prováděna běžná kontrolní činnost technického dozoru.  


 
a8) seznam použitých podkladů, ČSN, technických předpisů atd. : 


Stavebně konstrukční část byla navržena podle platných norem a předpisů technických 
požadavků na výstavbu. 
 
a9) specifické požadavky na rozsah a obsah dokumentace pro provádění stavby, příp. 
dokumentace zajišťované jejím zhotovitelem : 


Tato projektová dokumentace slouží pro stavební řízení. Dokumentace provedení stavby 
bude vypracovaná v dalším stupni, případně bude vypracovaná jako dílenská dokumentace 
zhotovitelem.  


 
 
b) Výkresová část 
Nedokládá se, všechny nosné prvky jsou řešeny ve stavební části PD. 
 


 
c) Statické posouzení 


 
c1) ověření základního koncepčního řešení nosné konstrukce 


Přístřešek 
Nosný systém ocelové konstrukce tvoří sloupy vetknuté do betonové základové desky. 


Příčné vazníky a podélné ztužující prvky jsou navrženy jako svařované a tvoří prostorově 
tuhou konstrukci ztuženou v rovině stěn diagonálními ztužidly.  


Úprava ocelové konstrukce pod výměníky  
Prvky ocelové konstrukce tvoří prosté nosníky se šroubovými nebo svařovanými spoji. 


Prvky vyhovují požadavku na únosnost a ohybovou tuhost od zatížení technologie a užitného 
zatížení podlahy 500 kg/m2. 
 Základ pod zvyšovací oběhové čerpadlo 
 Dva betonové základové bloky půdorysných rozměrů 2,30x1,30 m výšky 450 mm 
vyhovují pro zatížení oběhovými čerpadly, tvar a založení stanoveny geometricky. 
 Konstrukční řešení objektu vyhovuje příslušným normám a předpisům. 


 
c2) posouzení stability konstrukce 
 Stavební konstrukce a stavební prvky byly navrženy a budou provedeny v souladu s 


normovými hodnotami tak, aby po dobu plánované životnosti stavby vyhověly 


požadovanému účelu a odolaly všem účinkům zatížení a nepříznivým vlivům prostředí, a to i 


předvídatelným mimořádným zatížením, která se mohou běžně vyskytnout při provádění i 


užívání stavby. 


 
c3) stanovení rozměrů hlavních prvků nosné konstrukce, včetně jejího založení 


Viz text výše. 







Posílení výkonu hlavní horkovodní stanice, SO 01 – stavební úpravy 
D. Dokumentace stavebních objektů – dokumentace pro provádění stavby 


c4) Statický výpočet, příp. dynamický výpočet 
Statický výpočet ocelové konstrukce plošiny pod výměníky je přílohou této TZ. 
Dynamicky namáhané konstrukce se na objektu nevyskytují. 


 
 


d) Plán kontroly spolehlivosti konstrukcí  
 Objekt obsahuje běžné konstrukce a stavební prvky, pro které není nutné vypracovat 
Plán kontroly spolehlivosti konstrukcí. Objekt podléhá běžné údržbě. 
 
 
 D.1.3. Požárně bezpečnostní řešení  
 Viz samostatná část PD. 
 
 
 D.1.4. Technika prostředí staveb  
 


a) Technická zpráva  
Vytápění (temperování) 
Temperování přístřešku expanzních nádrží je uvažováno nuceně, přívodem teplého 


vzduchu z prostoru stávající strojovny, nástěnným ventilátorem (HCFT/4-250 H). 
 


Elektroinstalace 
Elektroinstalace objektu zahrnuje světelný a zásuvkový obvod a bude napojena na 


technologické rozvody EI, podrobně viz technologická část PD.  
Technické údaje : 


- proudová soustava: 3 N+PE, AC, 50Hz, 400/230V, TN -  S 
- vnější vlivy dle ČSN 2000-5-51 ed. 3: viz technologická část PD, 
- ochrana PND – dle ČSN 33 2000 - 4 – 41 odpojením vadné části od zdroje, proudovými 
chrániči a ochranným pospojováním. 
  Provedení el. instalace : 
 Vnitřní elektrická instalace bude provedena v souladu s ustanoveními platných 
technických norem, zejména oborových norem v oboru elektrotechnika a norem 
přidružených, s ohledem na prostředí, konstrukce a vnitřní zařízení prostorů, měděnými 
kabely CYKY.  Při ukládání a stavbě el. vedení bude respektována norma ČSN 33 2000-5-52 
- Předpisy pro kladení silových el. vedení. 
 Vedení pro světla, bude o průřezu 1,5 mm2, vedení k zásuvkám 2,5 mm2. Osvětlení 
bude spínáno 1pól. vypínačem u vstupu do přístřešku. Pro osvětlení budou osazena 
průmyslová zářivková svítidla s krytím IP 54, venkovní světlo nad vraty IP 44.  


V objektu bude osazená zásuvková skříň 240/400 V, 32A. Zásuvkový obvod bude 
připojen přes proudový chránič. 


Ochrana před bleskem : 
Ochrana před bleskem bude zajištěna stávajícími bleskosvody na okolních vyšších 


budovách.  
Uzemnění zemnícím páskem osazeným v základové desce a přivařeným k výztuži. 
 
Zdravotně technické instalace 
Zásobování vodou není součásti stavební části objektu, v případě nutnosti bude řešeno 


v rámci technologie.  
Dešťový svod bude zaústěn na terén a odvodněn společně s přilehlou komunikací.  


 








Stavba: 0395


Objednatel: IČO: 25106481


DIČ: CZ25106481
39102


Zhotovitel: IČO: 60734078


DIČ: CZ60734078
619 00


Vypracoval: Josef Hejný


Rozpis ceny


HSV


PSV


MON


Vedlejší náklady


Ostatní náklady


Celkem


Rekapitulace daní


Základ pro sníženou DPH 15 %


Snížená DPH 15 %


Základ pro základní DPH 21 %


Základní DPH 21 %


Zaokrouhlení


Cena celkem s DPH
Soupis prací a dodávek


v Táboře dne 11.03.2022


Za objednateleZa zhotovitele


180 228,68


365 503,23


32 576 830,00


26 923 000,00


 


25 168 381,51


K Terminálu 7, Horní Heršpice


677 849,09


Brno


C-Energy Planá s.r.o.


Průmyslová 748
Planá nad Lužnicí


Položkový rozpočet stavby


5 653 830,00


550 457,56


POSÍLENÍ VÝKONU HVS Planá nad Lužnicí


UCHYTIL s.r.o.


Celkem


26 942 420,07


Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 4







Rekapitulace dílčích částí


Číslo Název Základ pro 
sníženou DPH


Základ pro základní 
DPH DPH celkem Cena celkem %


PS 01 24 919 000,00 5 232 990,00 30 151 990,00 93


062021 0


SO 01 0,00 910 000,00 191 100,00 1 101 100,00 3


062021 0,00 0


PS02 Úprava VS34 1 094 000,00 229 740,00 1 323 740,00


0,00 26 923 000,00 5 653 830,00 32 576 830,00 75


Popis stavby: 0395 - POSÍLENÍ VÝKONU HVS Planá nad Lužnicí


Rozpočet je vypracován podle vyhl.č.169/2016 Sb.


Celkem za stavbu


oupis prací je sestaven s  využitím položek  Cenové soustavy  RTS a.s. a  technických podmínek položek Cenové soustavy RTS ,
které jsou uvedeny v soupisu prací (tzv. úvodní části katalogů). Jsou neomezeně dálkově k dispozici na  www.cenovasoustava.cz. 
Cenová úroveň použité cenové soustavy  je RTS  2021/I.


Položky soupisu provedených prací ,které nejsou součástí ceníků RTS ,jsou kalkulovány podle běžných cen na trhu prací a jedná 
se o  R-položky  dřívě používané.V soupisu  stav.prací ,dod.a služeb jsou značeny jako VLASTNÍ a číselný kod položky má na 
konci IK. Uvedené vlastní  položky jsou  kalkulovány na základě vlastních zkušeností z realizovaných staveb v kombinaci se 
zjištěním aktualních cen materiálů a konstrukcí.


Pokud jsou v technické specifikaci rts obsaženy požadavky nebo odkazy na jednotlivá obchodní jména ,zvláštní označení 
podniku, zvláštní označení výrobků,výkonů anebo obchodních materiálů,která platí pro určitý podnik nebo organizační jednotuku 
za příznačné, popř. patenty a užitné vzory,jsou uvedeny pouze pro upřesnění a přiblížení technických parametrů a zadavatel 
umožňuje použití i kvalitativně a technicky obdobné řešení.


Posílení výkonu HVS


Kontrolní rozpočet


Přístřešek


Kontrolní rozpočet


Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 4







Rekapitulace dílů


Číslo Název Typ dílu Celkem %


1 HSV 32 647,59 0


2 HSV 112 321,83 0


3 HSV 181 510,02 1


, HSV 72 502,52 0


63 HSV 15 343,50 0


64 HSV 10 500,00 0


94 HSV 53 412,00 0


95 HSV 79 191,55 0


96 HSV 39 746,40 0


99 HSV 24 233,28 0


713 PSV 1 894 859,77 7


728 PSV 18 495,87 0


730 PSV 302 600,00 1


732 PSV 16 773 703,30 62


733 PSV 1 963 880,95 7


734 PSV
3 000 275,52


11


764 PSV 19 720,07 0


767 PSV 1 149 048,13 4


783 PSV 45 797,90 0


M21 MON 28 716,16 0Elektromontáže


Rozvod potrubí


Armatury


Konstrukce klempířské


Konstrukce zámečnické


Nátěry


Staveništní přesun hmot


Izolace tepelné


Vzduchotechnika


Ústřední vytápění


Strojovny


Podlahy a podlahové konstrukce


Výplně otvorů


Lešení a stavební výtahy


Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách


Bourání konstrukcí


Zemní práce


Základy a zvláštní zakládání


Svislé a kompletní konstrukce


Vodorovné konstrukce


Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 4







M210 MON 30 500,00 0


M23 MON 491 241,40 2


D96 PSU 56 440,40 0


VN VN 180 228,68 1


ON ON 365 503,23 1


Cena celkem 26 942 420,07 100


Ostatní náklady


Uzemnění


Montáže potrubí


Přesuny suti a vybouraných hmot


Vedlejší náklady


Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 4 z 4







S: 0395


O: PS02


R: 022022


P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ


Hmotnost 
celk.(t)


Dem. 
hmotnost 
/ MJ


Dem. 
hmotnost 
celk.(t)


Cen. 
soustava / 
platnost


Cenová 
úroveň Dodavatel


Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 3 460,00
7 943943221R00 Montáž lešení prostorové lehké, do 200kg, H 10 m úprava 


ocel.konstrukce pod výměníky
m3 30,00000 50,00 1 500,00 RTS 21/ I 4,62


5*2*3 30,00000
8 943943292R00 Příplatek za každý měsíc použití k pol..3221, 3222 úprava 


ocel.konstrukce pod výměníky
m3 30,00000 5,00 150,00 RTS 21/ I 0,75


5*2*3 30,00000
9 943943821R00 Demontáž lešení, prostor. lehké, 200 kPa, H 10 m m3 30,00000 19,00 570,00 RTS 21/ I 0,01


5*2*3 30,00000
10 943955021R00 Montáž lešeňové podlahy s příčníky a podél.,H 10 m 


úprava ocel.konstrukce pod výměníky
m2 10,00000 62,00 620,00 RTS 21/ I 0,00


5*2 10,00000
11 943955191R00 Příplatek za každý měsíc použití leš.k pol.21až 41 m2 10,00000 15,00 150,00


5*2 10,00000 RTS 21/ I 0,48
12 943955821R00 Demontáž leš. podlahy s příč. a podélníky, H 10 m úprava 


ocel.konstrukce pod výměníky
m2 10,00000 47,00 470,00


5*2 10,00000 RTS 21/ I 15,23


Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách


9 810,00


13 952901221R00 Vyčištění průmyslových budov a objektů výrobních m2 90,00000 109,00 9 810,00
90,00000 90,00000 RTS 21/ I 0,03


Díl: 96 Bourání konstrukcí 17 360,10
14 965042231R00 Bourání mazanin betonových tl. nad 10 cm, pl. 4 m2 m3 0,89700 3 300,00 2 960,10 RTS 21/ I 0,00


pro oběhové čerpadlo : 
2,3*1,3*0,15*2 0,89700 RTS 21/ I 0,02


15 970251150R00 Řezání železobetonu hl. řezu 150 mm m 14,40000 1 000,00 14 400,00
pro zvyšovací čerpadlo : RTS 21/ I 0,08
(1,3+1,3+2,3+2,3)*2 14,40000


Díl: 99 Staveništní přesun hmot 5 214,78 RTS 21/ I 0,00
16 999281105R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m t 12,93989 403,00 5 214,78


Díl: 713 Izolace tepelné 78 499,00 RTS 21/ I 0,07
17 713300812R00 Odstranění oplechování těles, ploch tvarovaných m2 2,00000 307,00 614,00


2,00000 2,00000


POSÍLENÍ VÝKONU HVS Planá nad Lužnicí


Úprava VS34-zvyšovací čerpadlo


Kontrolní rozpočet


Soupis prací a dodávek


Stránka 1 z 5Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.







S: 0395


O: PS02


R: 022022


P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ


Hmotnost 
celk.(t)


Dem. 
hmotnost 
/ MJ


Dem. 
hmotnost 
celk.(t)


Cen. 
soustava / 
platnost


Cenová 
úroveň Dodavatel


POSÍLENÍ VÝKONU HVS Planá nad Lužnicí


Úprava VS34-zvyšovací čerpadlo


Kontrolní rozpočet


Soupis prací a dodávek


18 713300822R00 Odstranění tepelné izolace z pásů ploch tvarových m2 6,00000 120,00 720,00 RTS 21/ I 0,26
2,00000 6,00000


19 713400811R00 Odstranění oplechování potrubí m2 35,00000 307,00 10 745,00
2,00000 35,00000 RTS 21/ I 9,07


20 713400821R00 Odstranění izolačních pásů  potrubí m2 35,00000 120,00 4 200,00
2,00000 35,00000


21 713411111R00 Izolace tepelná potrubí rohožemi a drátem 1vrstvá m2 60,00000 1 037,00 62 220,00 RTS 21/ I 1,50


potrubí : DN 300 tl.60+60 mm 60,00000
22 713491126R00 Izolace - montáž oplechování snímatel.na tvar.kusy m2 10,00000 2 645,00 26 450,00


10,00000 RTS 21/ I 0,94
23 713491131R00 Izolace potrubí oplechováním otvorů Pz plechem m2 5,00000 2 170,00 10 850,00


5,00000 5,00000 RTS 21/ I 0,30
24 63140103R Deska minerální vlákno - podélná TR10  tl. 60 mm m2 60,00000 729,00 43 740,00


potrubí : DN 300 tl.60+60 mm RTS 21/ I 0,20
26 632501 Dodávka snímatelné izolace armatur m2    10,00000 3 721,00 37 210,00


10,00000 RTS 21/ I 0,36
27 998713201R00 Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m % 3 701,52200 2,50 9 253,81


Díl: 730 Ústřední vytápění 148 800,00 0,00 0,00
28 730001 Topná zkouška , komplexní vyzkoušení hod   72,00000 750,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní Indiv


72 72,00000
29 730002 Uvedení do provozu,seřízení hod   72,00000 750,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní Indiv


72 72,00000
32 730006 Zednické výpomoce vč.potřebného materiálu hod   102,00000 400,00 40 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní Indiv


8,5*2*6 102,00000


Díl: 732 Strojovny 145 804,20 0,00 0,00


Stránka 2 z 5Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.







S: 0395


O: PS02


R: 022022


P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ


Hmotnost 
celk.(t)


Dem. 
hmotnost 
/ MJ


Dem. 
hmotnost 
celk.(t)


Cen. 
soustava / 
platnost


Cenová 
úroveň Dodavatel


POSÍLENÍ VÝKONU HVS Planá nad Lužnicí


Úprava VS34-zvyšovací čerpadlo


Kontrolní rozpočet


Soupis prací a dodávek


40 7325004 Zvyšovací oběhové čerpadlo pro horkou vodu Q=520 
m3/h,H=50m , motor 90 kW, horká voda 130°C, vstupní 
přetlak 12 bar,výstup 16 bar


ks    2,00000 40 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní Indiv


Montáž a dodávka : 2 2,00000
43 998732201R00 Přesun hmot pro strojovny, výšky do 6 m % 131 608,40000 0,50 65 804,20 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 21/ I RTS 21/ I


Díl: 733 Rozvod potrubí 236 920,00 1,48 0,00
57 733121245R00 Potrubí hladké bezešvé   D 323,9 x 5,6 mm  vč.tvarovek m 20,00000 9 792,00 195 840,00 0,07 1,48 0,00 0,00 RTS 21/ I RTS 21/ I


20,00000 20,00000
71 733190245R00 Tlaková zkouška ocelového hladkého potrubí D 324 m 20,00000 290,00 5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 21/ I RTS 21/ I


20,00000 20,00000
4 4,00000


78 733200011 Montáž a dodávka  trubkového přechodu DN 300/250 ks    2,00000 5 875,00 11 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní Indiv


2,00000 2,00000
79 733200012 Montáž a dodávka  trubkového přechodu DN 300/200 ks    2,00000 6 740,00 13 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní Indiv


2,00000 2,00000
1 1,00000


81 998733201R00 Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 6 m % 1 675,00000 6,00 10 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 21/ I RTS 21/ I


Díl: 734 Armatury 163 895,14 0,01 0,00
6 6,00000


103 734421160R00 Tlakoměr deformační č. 313, D 100, návarek M20 x 1, 
ventil 3-cestný č-137513.4, rozsah 0-25 bar


kus 2,00000 948,00 1 896,00 0,00 0,01 0,00 0,00 RTS 21/ I RTS 21/ I


2,00000 2,00000
104 734494121R00 Návarky M 20x1,5  délka do 220 mm kus 4,00000 326,00 1 304,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 21/ I RTS 21/ I


4,00000 4,00000
105 734494213R00 Návarky s trubkovým závitem G 1/2 kus 8,00000 300,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 21/ I RTS 21/ I


8 8,00000
8 8,00000


116 7345004 Zpětná klapka bezpřírubová např.ZRK1, PN 25, 130°C   
DN300 montáž a dodávka 


ks    3,00000 24 600,00 73 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní Indiv


3,00000 3,00000


Stránka 3 z 5Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.







S: 0395


O: PS02


R: 022022


P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ


Hmotnost 
celk.(t)


Dem. 
hmotnost 
/ MJ


Dem. 
hmotnost 
celk.(t)


Cen. 
soustava / 
platnost


Cenová 
úroveň Dodavatel


POSÍLENÍ VÝKONU HVS Planá nad Lužnicí


Úprava VS34-zvyšovací čerpadlo


Kontrolní rozpočet


Soupis prací a dodávek


6 6,00000
montáž armatur s elpohonem(dos.M+R)
uzavírací klapka DN 300,PN25 ks    4,00000 5 600,00 22 400,00


120 998734201R00 Přesun hmot pro armatury, výšky do 6 m % 29 548,57500 0,25 7 387,14 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 21/ I RTS 21/ I


Díl: 767 Konstrukce zámečnické 54 708,00 0,00 0,00
135 5531 Dodávka ocelové podpěrné konstrukce pro uložení ptrubí kg 320,00000 140,00 44 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní Indiv


320,00000
137 998767201R00 Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m % 606,00000 10,00 6 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 21/ I RTS 21/ I


Díl: 783 Nátěry 3 552,00 0,00 0,00
138 783124120R00 Nátěr syntetický OK "B" dvojnásobný m2 4,00000 74,00 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 21/ I RTS 21/ I
139 783124720R00 Nátěr syntetický OK "B" základní m2 4,00000 74,00 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 21/ I RTS 21/ I
141 783226100R00 Nátěr syntetický kovových konstrukcí základní potrubí DN 


150,250,350
m2 40,00000 74,00 2 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 21/ I RTS 21/ I


40,00000 40,00000


Díl: M23 Montáže potrubí 160 429,40 0,05 0,00
154 230033033R00 Montáž přírubových spojů do PN 40, DN 200 kus 2,00000 894,00 1 788,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 21/ I RTS 21/ I


2,00000 2,00000
155 230033034R00 Montáž přírubových spojů do PN 40, DN 300 kus 10,00000 1 200,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 21/ I RTS 21/ I


10,00000 10,00000
230033034R00 Montáž přírubových spojů do PN 40, DN 250 kus 2,00000 1 026,00 2 052,00


165 5512900R5 Spoj přírubový , DN 200 , PN 25 ks    2,00000 4 226,00 8 452,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní Indiv
2,00000 2,00000


166 5512900R6 Spoj přírubový , DN 250, PN 25 ks    2,00000 6 724,00 13 448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní Indiv
2 2,00000


168 551295696R8 Spoj přírubový , DN 300, PN 25 kus 10,00000 8 876,00 88 760,00 0,01 0,05 0,00 0,00 Vlastní Indiv
10,00000 10,00000


Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 13 210,70 6,84 0,00
5 275313621R00 Beton základových patek prostý C 20/25 XC2 pro oběhové 


čerpadlo
m3 2,69100 3 400,00 9 149,40 2,53 6,79 0,00 0,00 RTS 21/ I RTS 21/ I


2,3*1,3*0,45*2 2,69100
6 275361921RT8 Výztuž základových patek ze svařovaných sítí průměr 


drátu  8,0, oka 100/100 mm KY81
t 0,04778 85 000,00 4 061,30 1,05 0,05 0,00 0,00 RTS 21/ I RTS 21/ I


Stránka 4 z 5Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.







S: 0395


O: PS02


R: 022022


P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ


Hmotnost 
celk.(t)


Dem. 
hmotnost 
/ MJ


Dem. 
hmotnost 
celk.(t)


Cen. 
soustava / 
platnost


Cenová 
úroveň Dodavatel


POSÍLENÍ VÝKONU HVS Planá nad Lužnicí


Úprava VS34-zvyšovací čerpadlo


Kontrolní rozpočet


Soupis prací a dodávek


2,3*1,3*0,00799*2 0,04778


Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 7 108,00 0,00 0,00
169 979082213R00 Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km t 2,00000 200,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 21/ I RTS 18/ II
170 979082219R00 Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km t 2,00000 200,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 21/ I RTS 18/ II
171 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 2,00000 341,00 682,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 21/ I RTS 21/ I
172 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 2,00000 38,00 76,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 21/ I RTS 21/ I
173 979990142R00 Poplatek za skládku suti t 2,00000 2 775,00 5 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 21/ I RTS 21/ I


Díl: VN Vedlejší náklady 45 228,68 0,00 0,00
174 005111020R Vytyčení stavby Soubor 1,00000 5 000,68 5 000,68 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 21/ I Indiv


1 1,00000
175 005111021R Vytyčení inženýrských sítí Soubor 1,00000 10 228,00 10 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 21/ I Indiv


1 1,00000
177 005124010R Koordinační činnost Soubor 1,00000 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 21/ I Indiv


1 1,00000


Díl: ON Ostatní náklady 0,00 0,00
181 005241010R Dokumentace skutečného provedení Soubor 1,00000 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 21/ I Indiv


1 1,00000
1 1,00000


Celkem VS34 1 094 000,00


Stránka 5 z 5Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.







S: 0395


O: PS01


R: 022022


P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ


Hmotnost 
celk.(t)


Dem. 
hmotnost 
/ MJ


Dem. 
hmotnost 
celk.(t)


Cen. 
soustava / 
platnost


Cenová 
úroveň Dodavatel


Díl: 1 Zemní práce 6 757,40 0,00 0,00
1 133301101R00 Hloubení šachet v hor.4 do 100 m3 m3 1,49500 2 310,00 3 453,45 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 21/ I RTS 21/ I


2,3*1,3*0,25*2 1,49500
2 133301109R00 Příplatek za lepivost - hloubení šachet v hor.4 m3 1,49500 360,00 538,20 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 21/ I RTS 21/ I


2,3*1,3*0,25*2 1,49500
3 162701102R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 7000 m m3 1,49500 1 250,00 1 868,75 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 21/ I RTS 21/ I


2,3*1,3*0,25*2 1,49500
4 199000002R00 Poplatek za skládku horniny 1- 4 m3 1,49500 600,00 897,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 21/ I RTS 21/ I


2,3*1,3*0,25*2 1,49500


Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 13 210,70 6,84 0,00
5 275313621R00 Beton základových patek prostý C 20/25 XC2 pro oběhové 


čerpadlo
m3 2,69100 3 400,00 9 149,40 2,53 6,79 0,00 0,00 RTS 21/ I RTS 21/ I


2,3*1,3*0,45*2 2,69100
6 275361921RT8 Výztuž základových patek ze svařovaných sítí průměr 


drátu  8,0, oka 100/100 mm KY81
t 0,04778 85 000,00 4 061,30 1,05 0,05 0,00 0,00 RTS 21/ I RTS 21/ I


2,3*1,3*0,00799*2 0,04778


Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 45 080,00 6,09 0,00
7 943943221R00 Montáž lešení prostorové lehké, do 200kg, H 10 m úprava 


ocel.konstrukce pod výměníky
m3 588,00000 32,00 18 816,00 0,01 4,32 0,00 0,00 RTS 21/ I RTS 21/ I


14*7*6 588,00000
8 943943292R00 Příplatek za každý měsíc použití k pol..3221, 3222 úprava 


ocel.konstrukce pod výměníky
m3 588,00000 5,00 2 940,00 0,00 0,07 0,00 0,00 RTS 21/ I RTS 21/ I


14*7*6 588,00000
9 943943821R00 Demontáž lešení, prostor. lehké, 200 kPa, H 10 m m3 588,00000 19,00 11 172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 21/ I RTS 21/ I


14*7*6 588,00000
10 943955021R00 Montáž lešeňové podlahy s příčníky a podél.,H 10 m 


úprava ocel.konstrukce pod výměníky
m2 98,00000 62,00 6 076,00 0,02 1,66 0,00 0,00 RTS 21/ I RTS 21/ I


14*7 98,00000
11 943955191R00 Příplatek za každý měsíc použití leš.k pol.21až 41 úprava 


ocel.konstrukce pod výměníky
m2 98,00000 15,00 1 470,00 0,00 0,04 0,00 0,00 RTS 21/ I RTS 21/ I


14*7 98,00000
12 943955821R00 Demontáž leš. podlahy s příč. a podélníky, H 10 m úprava 


ocel.konstrukce pod výměníky
m2 98,00000 47,00 4 606,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 21/ I RTS 21/ I


POSÍLENÍ VÝKONU HVS Planá nad Lužnicí


Posílení výkonu HVS


Kontrolní rozpočet


Soupis prací a dodávek


Stránka 1 z 16Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.







S: 0395


O: PS01


R: 022022


P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ


Hmotnost 
celk.(t)


Dem. 
hmotnost 
/ MJ


Dem. 
hmotnost 
celk.(t)


Cen. 
soustava / 
platnost


Cenová 
úroveň Dodavatel


POSÍLENÍ VÝKONU HVS Planá nad Lužnicí


Posílení výkonu HVS


Kontrolní rozpočet


Soupis prací a dodávek


14*7 98,00000


Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách


16 350,00 0,01 0,00


13 952901221R00 Vyčištění průmyslových budov a objektů výrobních m2 150,00000 109,00 16 350,00 0,00 0,01 0,00 0,00 RTS 21/ I RTS 21/ I
150 150,00000


Díl: 96 Bourání konstrukcí 17 360,10 0,00 1,98
14 965042231R00 Bourání mazanin betonových tl. nad 10 cm, pl. 4 m2 m3 0,89700 3 300,00 2 960,10 0,00 0,00 2,20 1,97 RTS 21/ I RTS 21/ I


pro oběhové čerpadlo : 
2,3*1,3*0,15*2 0,89700


15 970251150R00 Řezání železobetonu hl. řezu 150 mm m 14,40000 1 000,00 14 400,00 0,00 0,00 0,00 0,01 RTS 21/ I RTS 21/ I
pro oběhové čerpadlo : 
(1,3+1,3+2,3+2,3)*2 14,40000


Díl: 99 Staveništní přesun hmot 5 214,78 0,00 0,00
16 999281105R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m t 12,93989 403,00 5 214,78 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 21/ I RTS 21/ I


Díl: 713 Izolace tepelné 1 816 360,77 2,61 0,31
17 713300812R00 Odstranění oplechování těles, ploch tvarovaných m2 6,00000 307,00 1 842,00 0,00 0,00 0,01 0,05 RTS 21/ I RTS 21/ I


6 6,00000
18 713300822R00 Odstranění tepelné izolace z pásů ploch tvarových m2 6,00000 119,60 717,60 0,00 0,00 0,00 0,01 RTS 21/ I RTS 21/ I


6 6,00000
19 713400811R00 Odstranění oplechování potrubí m2 35,00000 307,00 10 745,00 0,00 0,00 0,01 0,18 RTS 21/ I RTS 21/ I


35 35,00000
20 713400821R00 Odstranění izolačních pásů  potrubí m2 35,00000 119,60 4 186,00 0,00 0,00 0,00 0,07 RTS 21/ I RTS 21/ I


35 35,00000
21 713411111R00 Izolace tepelná potrubí rohožemi a drátem 1vrstvá m2 630,00000 796,00 501 480,00 0,00 0,32 0,00 0,00 RTS 21/ I RTS 21/ I


těleso výměníku : 
70*2 140,00000


potrubí : 
50*2 100,00000
3*2 6,00000
25*2 50,00000
18*2 36,00000


Stránka 2 z 16Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.







S: 0395


O: PS01


R: 022022


P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ


Hmotnost 
celk.(t)


Dem. 
hmotnost 
/ MJ


Dem. 
hmotnost 
celk.(t)


Cen. 
soustava / 
platnost


Cenová 
úroveň Dodavatel


POSÍLENÍ VÝKONU HVS Planá nad Lužnicí


Posílení výkonu HVS


Kontrolní rozpočet


Soupis prací a dodávek


145*2 290,00000
4*2 8,00000


22 713491126R00 Izolace - montáž oplechování snímatel.na tvar.kusy m2 50,00000 2 645,00 132 250,00 0,00 0,06 0,00 0,00 RTS 21/ I RTS 21/ I
4+10+2+1+12+8+8+1+4 50,00000


23 713491131R00 Izolace potrubí oplechováním otvorů Pz plechem m2 205,00000 2 170,00 444 850,00 0,00 0,40 0,00 0,00 RTS 21/ I RTS 21/ I
205 205,00000


24 63140103R Deska minerální vlákno - podélná TR10  tl. 60 mm m2 159,12000 729,00 115 998,48 0,00 0,38 0,00 0,00 RTS 21/ I RTS 21/ I
potrubí : 
50*2*1,02 102,00000
3*2*1,02 6,12000
25*2*1,02 51,00000


25 63140104R Deska minerální vlákno - podélná TR10  tl. 100 mm m2 483,48000 796,00 384 850,08 0,00 1,45 0,00 0,00 RTS 21/ I RTS 21/ I
těleso výměníku : 
70*2*1,02 142,80000


potrubí : 
18*2*1,02 36,72000
145*2*1,02 295,80000
4*2*1,02 8,16000


26 632501 Dodávka snímatelné izolace armatur m2    54,00000 3 721,00 200 934,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní Indiv
(4+10+2+1+12+8+8+1+4)*1,08 54,00000


27 998713201R00 Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m % 3 701,52200 5,00 18 507,61 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 21/ I RTS 21/ I


Díl: 730 Ústřední vytápění 153 800,00 0,00 0,00
28 730001 Topná zkouška , komplexní vyzkoušení hod   72,00000 750,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní Indiv


72 72,00000
29 730002 Uvedení do provozu,seřízení hod   72,00000 750,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní Indiv


72 72,00000
30 730004 Dokumentace dle směrnice PED 97/23 kompl 1,00000 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní Indiv


1 1,00000
31 730005 Výchozí revize exp.nádoby 1500l ks    1,00000 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní Indiv


1 1,00000
32 730006 Zednické výpomoce vč.potřebného materiálu hod   102,00000 400,00 40 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní Indiv


Stránka 3 z 16Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.







S: 0395


O: PS01


R: 022022


P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ


Hmotnost 
celk.(t)


Dem. 
hmotnost 
/ MJ


Dem. 
hmotnost 
celk.(t)


Cen. 
soustava / 
platnost


Cenová 
úroveň Dodavatel


POSÍLENÍ VÝKONU HVS Planá nad Lužnicí


Posílení výkonu HVS


Kontrolní rozpočet


Soupis prací a dodávek


8,5*2*6 102,00000


Díl: 732 Strojovny 16 627 899,10 0,34 2,79
33 732225846R00 Demont. výměníků tepla staveb trubkového ( 790 kg )  


JAD 
kus 2,00000 20 000,00 40 000,00 0,00 0,00 1,39 2,79 RTS 21/ I RTS 21/ I


2 2,00000
demontáž výměníku trbkového ZVU 2400 kg kus 2,00000 20 000,00 40 000,00 RTS 21/ I RTS 21/ I
2,00000
demontáž chladiče kondenzátu, trubkový HTA10,7 m2,90 
kg


kus 3,00000 2 000,00 6 000,00


34 732226814R00 Rozřezání demont.výměníků tepla SVT, DN do 700 kus 4,00000 12 500,00 50 000,00 0,00 0,02 0,00 0,00 RTS 21/ I RTS 21/ I
4,00000 2,00000


35 732227814R00 Vypuštění vody z výměníku SVT, 1 čl. DN do 700 kus 5,00000 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 21/ I RTS 21/ I
5 5,00000


36 732229615R001 Montáž výměníku   soubor 2,00000 50 000,00 100 000,00 0,14 0,28 0,00 0,00 Vlastní RTS 21/ I
3,00000 2,00000


37 7325001 Chladič kondenzátu, deskový rozebiratelný, výkon 2400 
kW, kondenzát 135/70°C, vratná voda 65/130°C,  
výhř.plocha 90 m2,snímatelná izolace


ks    3,00000 325 000,00 975 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní Indiv


montáž a dodávka : 3 3,00000
38 7325002 Chladič páry pro průtok 27t/h, vstup pára 1,1MPa(a), 


280°C, výstup pára1,1MPa(a), 220°C,dod.vč.vstř ventilu
ks    1,00000 171 000,00 171 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní Indiv


montáž a dodávka : 1 1,00000
39 7325003 Doplňovací a expanzní automat pro výkon soustavy 46 


MW a objem 1900m3, H=4-9 bar, expanzní beztlaké  
nádrže s vakem  objem 3x10 m3 v sestavě


sestava 1,00000 2 498 997,00 2 498 997,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní Indiv


MONTÁŽ  a  DODÁVKA : 1 1,00000
hydraulický modul                                                                                            
1 kus : 
řídící modul                                                                                                       
1 kus : 
základní nádoba 10 m3                                                                                    
1 kus : 


Stránka 4 z 16Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.







S: 0395


O: PS01


R: 022022


P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ


Hmotnost 
celk.(t)


Dem. 
hmotnost 
/ MJ


Dem. 
hmotnost 
celk.(t)


Cen. 
soustava / 
platnost


Cenová 
úroveň Dodavatel


POSÍLENÍ VÝKONU HVS Planá nad Lužnicí


Posílení výkonu HVS


Kontrolní rozpočet


Soupis prací a dodávek


přídavná nádoba 10 m3                                                                                  
2 kusy : 
vyrovnávací nádoba 1500l, 16 bar                                                                 
1 kus : 
uvedení do provozu                                                                                          
1 komplet : 
konfigurace Master-Slave se stáv.Gigamatem GH 110                                   
1 komplet : 
certifikace a přejímka TUV                                                                               
1 komplet : 


40 7325004 Zvyšovací oběhové čerpadlo pro horkou vodu Q=780 
m3/h,H=46m, motor 132 kW, horká voda 130°C, vstupní 
přetlak 12 bar,výstup 16 bar


ks    2,00000 687 000,00 1 374 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní Indiv


Montáž a dodávka : 2 2,00000
41 7325005 Demontáž chladičů kondenzátu (výměník JAD) ks    3,00000 12 500,00 37 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní Indiv


3 3,00000
42 484323326R1 Trubkový výměník základní pára-voda, výkon 18 MW, 


přehřátá pára 0,24-0,4 MPa(a),145°C horká voda 
112/70°C, výhř.pl. Cca 240 m2,vybavení hrdlo pro  
kaskádování kondenzátu DN 125, PN40, stavoznak 2m


kus 2,00000 3 950 000,00 7 900 000,00 0,02 0,04 0,00 0,00 Vlastní Indiv


trubky  25 bar ,150 °C , plášť 16 bar ,150°C  vertikální :


Trubkový výměník špičkový pára-voda, výkon 16,8 MW, 
přehřátá pára 0,85 MPa(a),220°C horká voda 130/112°C, 
výhř.pl. Cca 145 m2, vybavení stavoznak 2 m


kus 1,00000 3 400 000,00 3 400 000,00


43 998732201R00 Přesun hmot pro strojovny, výšky do 6 m % 131 608,40000 0,25 32 902,10 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 21/ I RTS 21/ I


Díl: 733 Rozvod potrubí 1 726 960,95 2 120,51 2,74
44 733111113R00 Potrubí závit. bezešvé běžné  DN 15 m 12,00000 655,00 7 860,00 0,01 0,07 0,00 0,00 RTS 21/ I RTS 21/ I


12 12,00000
45 733111115R00 Potrubí závit. bezešvé běžné  DN 25 m 2,00000 825,00 1 650,00 0,01 0,01 0,00 0,00 RTS 21/ I RTS 21/ I


2 2,00000
46 733111117R00 Potrubí závit. bezešvé běžné   DN 40 m 3,00000 996,00 2 988,00 0,01 0,02 0,00 0,00 RTS 21/ I RTS 21/ I


Stránka 5 z 16Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.







S: 0395


O: PS01


R: 022022


P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ


Hmotnost 
celk.(t)


Dem. 
hmotnost 
/ MJ


Dem. 
hmotnost 
celk.(t)


Cen. 
soustava / 
platnost


Cenová 
úroveň Dodavatel


POSÍLENÍ VÝKONU HVS Planá nad Lužnicí


Posílení výkonu HVS


Kontrolní rozpočet


Soupis prací a dodávek


3 3,00000
47 733111118R00 Potrubí závit. bezešvé běžné   DN 50 m 3,00000 1 401,00 4 203,00 0,01 0,03 0,00 0,00 RTS 21/ I RTS 21/ I


3 3,00000
48 733110810R00 Demontáž potrubí ocelového závitového do DN 50-80 m 60,00000 297,00 17 820,00 0,00 0,01 0,01 0,51 RTS 21/ I RTS 21/ I


25 25,00000
35 35,00000


49 733121114R00 Potrubí hladké bezešvé   D 33,7 x 2,6 mm vč.tvarovek m 45,00000 825,00 37 125,00 0,01 0,25 0,00 0,00 RTS 21/ I RTS 21/ I


45 45,00000
50 733121122R00 Potrubí hladké bezešvé   D 76,1 x 2,9 mm vč.tvarovek m 10,00000 1 548,00 15 480,00 0,01 0,10 0,00 0,00 RTS 21/ I RTS 21/ I


10 10,00000
51 733121125R00 Potrubí hladké bezešvé   D 88,9 x 3,2 mm vč.tvarovek m 12,00000 1 831,00 21 972,00 0,01 0,14 0,00 0,00 RTS 21/ I RTS 21/ I


12 12,00000
52 733121228R00 Potrubí hladké bezešvé   D 114,3 x 3,6 mm vč.tvarovek m 20,00000 3 070,00 61 400,00 0,02 0,34 0,00 0,00 RTS 21/ I RTS 21/ I


20 20,00000
53 733121232R00 Potrubí hladké bezešvé  D 139,7 x 3,6 mm vč.tvarovek m 15,00000 3 390,00 50 850,00 0,02 0,33 0,00 0,00 RTS 21/ I RTS 21/ I


15 15,00000
54 733121235R00 Potrubí hladké bezešvé   D 168,3 x 4 mm vč.tvarovek m 46,00000 3 705,00 170 430,00 0,02 1,10 0,00 0,00 RTS 21/ I RTS 21/ I


46 46,00000
55 733121239R00 Potrubí hladké bezešvé   D 219 x 4,5 mm  vč.tvarovek m 25,00000 4 474,00 111 850,00 0,04 1,01 0,00 0,00 RTS 21/ I RTS 21/ I


10 10,00000
56 733121244R00 Potrubí hladké bezešvé  D 273 x 5,0 mm  vč.tvarovek m 36,00000 7 210,00 259 560,00 0,05 1,97 0,00 0,00 RTS 21/ I RTS 21/ I


36 36,00000
57 733121245R00 Potrubí hladké bezešvé   D 323,9 x 5,6 mm  vč.tvarovek m 2,00000 21 450,00 42 900,00 0,07 0,15 0,00 0,00 RTS 21/ I RTS 21/ I


2 2,00000


Stránka 6 z 16Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.







S: 0395


O: PS01


R: 022022


P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ


Hmotnost 
celk.(t)


Dem. 
hmotnost 
/ MJ


Dem. 
hmotnost 
celk.(t)


Cen. 
soustava / 
platnost


Cenová 
úroveň Dodavatel


POSÍLENÍ VÝKONU HVS Planá nad Lužnicí


Posílení výkonu HVS


Kontrolní rozpočet


Soupis prací a dodávek


58 733121246R00 Potrubí hladké bezešvé  D 355,3 x 5,6 mm  vč.tvarovek m 30,00000 16 136,00 484 080,00 0,10 2,98 0,00 0,00 RTS 21/ I RTS 21/ I


80 80,00000
59 733120832R00 Demontáž potrubí z hladkých trubek D 133 m 47,00000 525,00 24 675,00 0,00 0,00 0,01 0,65 RTS 21/ I RTS 21/ I


22 22,00000
25 25,00000


60 733120832R00 Demontáž potrubí z hladkých trubek D 133 m 25,00000 525,00 13 125,00 0,00 0,00 0,01 0,35 RTS 21/ I RTS 21/ I
25 25,00000


61 733120836R00 Demontáž potrubí z hladkých trubek D 159 m 12,00000 642,00 7 704,00 0,00 0,00 0,02 0,28 RTS 21/ I RTS 21/ I
12 12,00000


62 733120839R00 Demontáž potrubí z hladkých trubek D 219 m 24,00000 787,00 18 888,00 0,00 0,00 0,04 0,95 RTS 21/ I RTS 21/ I
24 24,00000


63 733190106R00 Tlaková zkouška potrubí  DN 32 m 14,00000 74,00 1 036,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 21/ I RTS 21/ I
2+12 14,00000


64 733190108R00 Tlaková zkouška potrubí  DN 50 m 6,00000 82,00 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 21/ I RTS 21/ I
3+3 6,00000


65 733190217R00 Tlaková zkouška ocelového hladkého potrubí D 51 m 45,00000 82,00 3 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 21/ I RTS 21/ I
45 45,00000


66 733190225R00 Tlaková zkouška ocelového hladkého potrubí D 89 m 22,00000 86,00 1 892,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 21/ I RTS 21/ I
10+12 22,00000


67 733190232R00 Tlaková zkouška ocelového hladkého potrubí D 133 m 20,00000 181,00 3 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 21/ I RTS 21/ I
20 20,00000


68 733190235R00 Tlaková zkouška ocelového hladkého potrubí  D 159 m 15,00000 199,00 2 985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 21/ I RTS 21/ I
15 15,00000


69 733190239R00 Tlaková zkouška ocelového hladkého potrubí D 219 m 56,00000 207,00 11 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 21/ I RTS 21/ I
46 46,00000
10 10,00000


70 733190244R00 Tlaková zkouška ocelového hladkého potrubí D 273 m 36,00000 217,00 7 812,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 21/ I RTS 21/ I
36 36,00000


71 733190245R00 Tlaková zkouška ocelového hladkého potrubí D 324 m 2,00000 357,00 714,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 21/ I RTS 21/ I
2 2,00000


72 733190246R00 Tlaková zkouška ocelového hladkého potrubí D 377 m 80,00000 456,00 36 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 21/ I RTS 21/ I


Stránka 7 z 16Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.







S: 0395


O: PS01


R: 022022


P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ


Hmotnost 
celk.(t)


Dem. 
hmotnost 
/ MJ


Dem. 
hmotnost 
celk.(t)


Cen. 
soustava / 
platnost


Cenová 
úroveň Dodavatel


POSÍLENÍ VÝKONU HVS Planá nad Lužnicí


Posílení výkonu HVS


Kontrolní rozpočet


Soupis prací a dodávek


80 80,00000
73 7332000011 Montáž a dodávka  trubkového přechodu DN 125/100 ks    4,00000 1 813,00 7 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní Indiv


4 4,00000
74 7332000012 Montáž a dodávka  trubkového přechodu DN 80/65 ks    2,00000 1 458,00 2 916,00 1 056,00 2 112,00 0,00 0,00 Vlastní Indiv


2 2,00000
75 7332000022 Montáž a dodávka  trubkového přechodu DN 150/100 ks    2,00000 2 030,00 4 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní Indiv


2 2,00000
76 733200009 Montáž a dodávka  trubkového přechodu DN 100/80 ks    2,00000 1 135,00 2 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní Indiv


2 2,00000
77 733200010 Montáž a dodávka  trubkového přechodu DN 150/125 ks    4,00000 2 130,00 8 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní Indiv


4 4,00000
78 733200011 Montáž a dodávka  trubkového přechodu DN 350/200 ks    1,00000 6 650,00 6 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní Indiv


1 1,00000
79 733200012 Montáž a dodávka  trubkového přechodu DN 350/250 ks    1,00000 6 650,00 6 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní Indiv


1 1,00000
80 733200040 Rozdělovač páry 0,3MPa pr.406,4x5,6, délka 1800 mm, 


hrdla 2x DN350,PN16, 1xDN25
ks    1,00000 196 000,00 196 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní Indiv


1 1,00000
81 998733201R00 Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 6 m % 11 294,99200 6,00 67 769,95 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 21/ I RTS 21/ I


Díl: 734 Armatury 2 836 380,38 1,01 1,58
82 733139155R00 Montáž kompenz.vlnových osov.ON 13 2754,DN 100 kus 12,00000 535,00 6 420,00 0,01 0,13 0,00 0,00 RTS 21/ I RTS 21/ I


6+6 12,00000
83 734109215R00 Montáž regul.ventilu s elpohonem , PN 1,6, DN 65 dod. 


MaR
soubor 2,00000 410,00 820,00 0,01 0,01 0,00 0,00 RTS 21/ I RTS 21/ I


2 2,00000
84 734109217R00 Montáž regul.ventilu s elpohonem , PN 1,6, DN 100   dod. 


Ma R
soubor 2,00000 535,00 1 070,00 0,01 0,02 0,00 0,00 RTS 21/ I RTS 21/ I


2 2,00000
85 734100812R00 Demontáž armatur se dvěma přírubami do DN 100 kus 15,00000 178,00 2 670,00 0,00 0,00 0,04 0,59 RTS 21/ I RTS 21/ I


Stránka 8 z 16Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.







S: 0395


O: PS01


R: 022022


P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ


Hmotnost 
celk.(t)


Dem. 
hmotnost 
/ MJ


Dem. 
hmotnost 
celk.(t)


Cen. 
soustava / 
platnost


Cenová 
úroveň Dodavatel


POSÍLENÍ VÝKONU HVS Planá nad Lužnicí


Posílení výkonu HVS


Kontrolní rozpočet


Soupis prací a dodávek


15 15,00000
86 734100813R00 Demontáž armatur se dvěma přírubami do DN 150 kus 7,00000 441,00 3 087,00 0,00 0,00 0,08 0,58 RTS 21/ I RTS 21/ I


7 7,00000
87 734100814R00 Demontáž armatur se dvěma přírubami do DN 200 kus 3,00000 521,00 1 563,00 0,00 0,00 0,14 0,41 RTS 21/ I RTS 21/ I


3 3,00000
88 734119118R00 Montáž uzavíracích ventilů DN 100 s elpohonem, dod. Ma 


R
soubor 6,00000 535,00 3 210,00 0,02 0,11 0,00 0,00 RTS 21/ I RTS 21/ I


6 6,00000
89 734119123R00 Montáž uzavíracích ventilů DN 250 s elpohonem  dod. M a 


R
soubor 2,00000 1 795,00 3 590,00 0,06 0,12 0,00 0,00 RTS 21/ I RTS 21/ I


2 2,00000
90 734134418R00 Ventily pojist.proporcionální ,DN 125  P 24 217 540 PN 40 


, otev.přetlak 12 bar
soubor 6,00000 74 584,00 447 504,00 0,01 0,06 0,00 0,00 RTS 21/ I RTS 21/ I


2 0,00000
91 734163118R00


0,00000 2,00000
92 734163121R00 Filtr přírubový,  DN125 s .přírub   D71 118-540 PN40 kus 3,00000 9 084,00 27 252,00 0,06 0,17 0,00 0,00 RTS 21/ I RTS 21/ I


3,00000 3,00000 1,00
93 734237412R00 Ventil uzav. přímý,  DN 15 kus 2,00000 1 275,00 2 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 21/ I RTS 21/ I


2 2,00000
94 734237414R00 Ventil uzav. přímý,   DN 25 kus 4,00000 1 396,00 5 584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 21/ I RTS 21/ I


4 4,00000
95 734233113R00 Kohout kulový, vnitř.-vnitř. PN 25  DN 25   ovládání pákou kus 12,00000 696,00 8 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 21/ I RTS 21/ I


12,00000 12,00000
96 734233121R00 Kohout kulový,vnitřní-vnitřní   PN 25, DN 15  ovládání 


pákou
kus 1,00000 350,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 21/ I RTS 21/ I


1 1,00000
97 734233125R00 Kohout kulový,vnitřní-vnitřní   PN 25, DN 40  ovládání 


pákou 
kus 2,00000 900,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 21/ I RTS 21/ I


2 2,00000
98 734233129R00 Kohout kulový,vnitřní-vnitřní   DN 100 PN 25 ovládání 


pákou
kus 6,00000 5 035,00 30 210,00 0,01 0,07 0,00 0,00 RTS 21/ I RTS 21/ I


Stránka 9 z 16Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.







S: 0395


O: PS01


R: 022022


P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ


Hmotnost 
celk.(t)


Dem. 
hmotnost 
/ MJ


Dem. 
hmotnost 
celk.(t)


Cen. 
soustava / 
platnost


Cenová 
úroveň Dodavatel


POSÍLENÍ VÝKONU HVS Planá nad Lužnicí


Posílení výkonu HVS


Kontrolní rozpočet


Soupis prací a dodávek


6 6,00000
99 Kohout kulový,vnitřní-vnitřní   DN 125 PN 25 ovládání 


pákou
kus 2,00000 7 584,00 15 168,00 RTS 21/ I RTS 21/ I


100 734243123R00 Ventil zpětný   DN 25         Z   15 117 540 kus 1,00000 1 196,00 1 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 21/ I RTS 21/ I
1 1,00000


101 734243129R00 Ventil zpětný   DN 125         Z   15 117 540 kus 3,00000 14 584,00 43 752,00 0,01 0,02 0,00 0,00 RTS 21/ I RTS 21/ I
3,00000 3,00000


102 734413134R00 Teploměr bimetalový ručkový  D 80 / 0-200°C, délka čidla 
45 mm+navařovací pouzdro


kus 6,00000 384,00 2 304,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 21/ I RTS 21/ I


6 6,00000
103 734421160R00 Tlakoměr deformační č. 313, D 100, návarek M20 x 1, 


ventil 3-cestný č-137513.4, rozsah 0-6 bar
kus 3,00000 948,00 2 844,00 0,00 0,01 0,00 0,00 RTS 21/ I RTS 21/ I


3 3,00000
104 734494121R00 Návarky M 20x1,5  délka do 220 mm kus 6,00000 326,00 1 956,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 21/ I RTS 21/ I


6 6,00000
105 734494213R00 Návarky s trubkovým závitem G 1/2 kus 8,00000 300,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 21/ I RTS 21/ I


8 8,00000
106 734109219R02 Montáž regulační klapky , PN 1,6, DN 150   dod. M a R soubor 1,00000 1 326,00 1 326,00 0,02 0,02 0,00 0,00 Vlastní RTS 21/ I


1 1,00000
107 734109222R01 Montáž regulační klapky , PN 1,6, DN 350    dod. M a R soubor 2,00000 2 639,00 5 278,00 0,06 0,12 0,00 0,00 Vlastní RTS 21/ I


2 2,00000
108 734134414R01 Ventily pojist.proporcionální  ,DN 65  P 24 217 540 PN 40 , 


otev.přetlak 12 bar
soubor 3,00000 32 409,00 97 227,00 0,03 0,09 0,00 0,00 Vlastní RTS 21/ I


3 3,00000
109 734162433R01 Odvaděč konden.  DN 25,PN 25 ,termický soubor 1,00000 5 996,00 5 996,00 0,01 0,01 0,00 0,00 Vlastní RTS 21/ I


1 1,00000
110 734163116R01 Filtr přírubový   DN 25   přírub.   D71 118-540 PN40   kus 2,00000 1 246,00 2 492,00 0,02 0,03 0,00 0,00 Vlastní RTS 21/ I


2 2,00000
111 734224813R01 Ventil s regulační kuželkou V41 111 540  DN 25 kus 2,00000 2 096,00 4 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní RTS 21/ I


Stránka 10 z 16Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.







S: 0395


O: PS01


R: 022022


P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ


Hmotnost 
celk.(t)


Dem. 
hmotnost 
/ MJ


Dem. 
hmotnost 
celk.(t)


Cen. 
soustava / 
platnost


Cenová 
úroveň Dodavatel


POSÍLENÍ VÝKONU HVS Planá nad Lužnicí


Posílení výkonu HVS


Kontrolní rozpočet


Soupis prací a dodávek


2 2,00000
112 734421150R01 Tlakoměr deformační  č. 313   , D 100   návarek M20x1 


,ventil 3cestný  č.137513.5 0-25 bar
kus 8,00000 948,00 7 584,00 0,00 0,02 0,00 0,00 Vlastní RTS 21/ I


8 8,00000
113 7345001 Klapky uzavírací bezpřírubové s trojitou excentricitou PN 


25, 130°C těsnění kov na kov např.Vexve  Tricon Alfa  DN 
250


ks    2,00000 146 795,00 293 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní Indiv


Montáž a dodávka : 2 2,00000
114 7345002 Klapky uzavírací bezpřírubové s trojitou excentricitou PN 


25, 130°C těsnění kov na kov např.Vexver Tricon Alfa  DN 
350


ks    1,00000 217 639,00 217 639,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní Indiv


Montáž a dodávka : 
4 4,00000


115 7345003 Klapky uzavírací bezpřírubové s trojitou excentricitou PN 
16, 150°C těsnění kov na kov např.Vexver Tricon Alfa   
DN 350 


ks    2,00000 217 639,00 435 278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní Indiv


Montáž a dodávka : 2 2,00000
116 7345004 Zpětná klapka bezpřírubová např.ZRK1, PN 25, 130°C   


DN350 montáž a dodávka 
ks    2,00000 45 639,00 91 278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní Indiv


2 2,00000
117 7345005 Zpětná klapka bezpřírubová např.ZRK1, PN 25, 130°C  


DN400 montáž a dodávka 
ks    1,00000 70 150,00 70 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní Indiv


1 1,00000
118 19600 Dodávka laterálního kompenzátoru , DN 100, PN 10, 


110°C
ks    6,00000 8 000,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní Indiv


6 6,00000
119 450001 Dodávka laterálního kompenzátoru, DN 100, PN 25, 


130°C
ks    6,00000 11 500,00 69 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní Indiv


6 6,00000
montáž armatur s elpohonem(dos.M+R)
uzavírací klapka DN 350,PN25 ks    7,00000 2 639,00 18 473,00
uzavírací klapka DN 250,PN16 ks    1,00000 1 795,00 1 795,00
uzavírací klapka DN 200,PN16 ks    1,00000 1 564,00 1 564,00
uzavírací kul.kohout DN 125, PN40 ks    2,00000 584,00 1 168,00


Stránka 11 z 16Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.







S: 0395


O: PS01


R: 022022


P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ


Hmotnost 
celk.(t)


Dem. 
hmotnost 
/ MJ


Dem. 
hmotnost 
celk.(t)


Cen. 
soustava / 
platnost


Cenová 
úroveň Dodavatel


POSÍLENÍ VÝKONU HVS Planá nad Lužnicí


Posílení výkonu HVS


Kontrolní rozpočet


Soupis prací a dodávek


120 998734201R00 Přesun hmot pro armatury, výšky do 6 m % 29 548,57500 3,00 88 645,73 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 21/ I RTS 21/ I


Díl: 767 Konstrukce zámečnické 747 700,15 1,75 0,63
121 767590110R00 Montáž podlahových roštů - svařováním kg 411,75000 30,00 12 352,50 0,00 0,02 0,00 0,00 RTS 21/ I RTS 21/ I


úprava ocel.konstrukce pod výměníky : 411,75 411,75000
122 767590192R00 Montáž podlahových roštů - příplatek za krácení m 8,00000 85,00 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 21/ I RTS 21/ I


8 8,00000
123 767995103R00 Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 20 kg kg 100,42000 90,00 9 037,80 0,00 0,01 0,00 0,00 RTS 21/ I RTS 21/ I


úprava ocel.konstrukce pod výměníky : 
9,42+6,28+18,84+18,33+3,14+4,09+18,84+21,48 100,42000


124 767995104R00 Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 50 kg kg 106,50000 90,00 9 585,00 0,00 0,01 0,00 0,00 RTS 21/ I RTS 21/ I
úprava ocel.konstrukce pod výměníky : 106,5 106,50000


125 767995104R00 Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 50 kg kg 3 500,00000 90,00 315 000,00 0,00 0,18 0,00 0,00 RTS 21/ I RTS 21/ I
3500 3 500,00000


126 767995105R00 Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 100 kg kg 203,60000 90,00 18 324,00 0,00 0,01 0,00 0,00 RTS 21/ I RTS 21/ I
úprava ocel.konstrukce pod výměníky : 203,6 203,60000


127 767995107R00 Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 500 kg kg 570,44000 90,00 51 339,60 0,00 0,03 0,00 0,00 RTS 21/ I RTS 21/ I
úprava ocel.konstrukce pod výměníky : 570,44 570,44000


128 767996802R00 Demontáž atypických ocelových konstr. do100 kg kg 630,84000 35,00 22 079,40 0,00 0,03 0,00 0,63 RTS 21/ I RTS 21/ I
úprava ocel.konstrukce pod výměníky : 630,84 630,84000


129 13486310R Tyč průřezu HEA 180, hrubé, jakost oceli S235 11375 t 0,33429 42 000,00 14 040,18 1,00 0,33 0,00 0,00 RTS 21/ I RTS 21/ I


úprava ocel.konstrukce pod výměníky : 0,20303*1,08 0,21927


0,10650*1,08 0,11502 7,00
130 13486325R Tyč průřezu HEA 240, hrubé, jakost oceli S235 11375 t 0,61608 43 000,00 26 491,44 1,00 0,62 0,00 0,00 RTS 21/ I RTS 21/ I


úprava ocel.konstrukce pod výměníky : 0,57044*1,08 0,61608


131 13611228R Plech hladký jakost S235  10x1000x2000 mm t 0,01712 44 000,00 753,28 1,00 0,02 0,00 0,00 RTS 21/ I RTS 21/ I
úprava ocel.konstrukce pod výměníky : 0,00862*1,08 0,00931


0,00314*1,08 0,00339


Stránka 12 z 16Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.







S: 0395


O: PS01


R: 022022


P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ


Hmotnost 
celk.(t)


Dem. 
hmotnost 
/ MJ


Dem. 
hmotnost 
celk.(t)


Cen. 
soustava / 
platnost


Cenová 
úroveň Dodavatel


POSÍLENÍ VÝKONU HVS Planá nad Lužnicí


Posílení výkonu HVS


Kontrolní rozpočet


Soupis prací a dodávek


0,00409*1,08 0,00442
132 13611232R Plech hladký jakost S235  12x1000x2000 mm t 0,01017 55 500,00 564,44 1,00 0,01 0,00 0,00 RTS 21/ I RTS 21/ I


úprava ocel.konstrukce pod výměníky : 0,00942*1,08 0,01017


133 13611238R Plech hladký jakost S235  14x1000x2000 mm t 0,02320 55 500,00 1 287,60 1,00 0,02 0,00 0,00 RTS 21/ I RTS 21/ I
úprava ocel.konstrukce pod výměníky : 0,02148*1,08 0,02320


134 13611248R Plech hladký jakost S235  20x1000x2000 mm t 0,06049 55 000,00 3 326,95 1,00 0,06 0,00 0,00 RTS 21/ I RTS 21/ I
úprava ocel.konstrukce pod výměníky : 0,01884*1,08 0,02035


0,01833*1,08 0,01980
0,01884*1,08 0,02035


135 5531 Dodávka ocelové podpěrné konstrukce pro uložení ptrubí kg 3 780,00000 55,00 207 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní Indiv


3500*1,08 3 780,00000
136 55347135R Rošt podlahový 35  svařovaný  1000x1000 mm   žárově 


zinkovaný
kus 19,00000 2 300,00 43 700,00 0,02 0,40 0,00 0,00 RTS 21/ I RTS 21/ I


19 19,00000
137 998767201R00 Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m % 5 618,97800 2,00 11 237,96 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 21/ I RTS 21/ I


Díl: 783 Nátěry 25 740,00 0,03 0,00
138 783124120R00 Nátěr syntetický OK "B" dvojnásobný m2 58,40000 112,00 6 540,80 0,00 0,01 0,00 0,00 RTS 21/ I RTS 21/ I


1,45*32 46,40000
opravy : 12 12,00000


139 783124720R00 Nátěr syntetický OK "B" základní m2 58,40000 38,00 2 219,20 0,00 0,01 0,00 0,00 RTS 21/ I RTS 21/ I
1,45*32 46,40000
opravy : 12 12,00000


140 783225100R00 Nátěr syntetický kovových konstrukcí 2x + 1x email m2 10,00000 245,00 2 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 21/ I RTS 21/ I
10 10,00000


141 783226100R00 Nátěr syntetický kovových konstrukcí základní potrubí DN 
150,250,350


m2 165,00000 74,00 12 210,00 0,00 0,01 0,00 0,00 RTS 21/ I RTS 21/ I


165 165,00000
142 783424140R00 Nátěr syntetický potrubí do DN 50 mm  Z + 2x m 10,00000 76,00 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 21/ I RTS 21/ I


10 10,00000


Stránka 13 z 16Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.







S: 0395


O: PS01


R: 022022


P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ


Hmotnost 
celk.(t)


Dem. 
hmotnost 
/ MJ


Dem. 
hmotnost 
celk.(t)


Cen. 
soustava / 
platnost


Cenová 
úroveň Dodavatel


POSÍLENÍ VÝKONU HVS Planá nad Lužnicí


Posílení výkonu HVS


Kontrolní rozpočet


Soupis prací a dodávek


143 783424740R00 Nátěr syntetický potrubí do DN 50 mm základní m 62,00000 15,00 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 21/ I RTS 21/ I
62 62,00000


144 783425750R00 Nátěr syntetický potrubí do DN 100 mm základní m 42,00000 15,00 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 21/ I RTS 21/ I
42 42,00000


Díl: M23 Montáže potrubí 330 812,00 0,04 0,00
145 230032029R00 Montáž přírubových spojů do PN 16, DN 80 kus 4,00000 262,00 1 048,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 21/ I RTS 21/ I


4 4,00000
146 230032030R00 Montáž přírubových spojů do PN 16, DN 100 kus 8,00000 306,00 2 448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 21/ I RTS 21/ I


8 8,00000
147 230032031R00 Montáž přírubových spojů do PN 16, DN 125 kus 6,00000 334,00 2 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 21/ I RTS 21/ I


6 6,00000
148 230032036R00 Montáž přírubových spojů do PN 16, DN 350 kus 8,00000 1 508,00 12 064,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 21/ I RTS 21/ I


8 8,00000
149 230033022R00 Montáž přírubových spojů do PN 40, DN 15 kus 2,00000 100,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 21/ I RTS 21/ I


2 2,00000
150 230033027R00 Montáž přírubových spojů do PN 40, DN 50 kus 4,00000 200,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 21/ I RTS 21/ I


4 4,00000
151 230033028R00 Montáž přírubových spojů do PN 40, DN 65 kus 10,00000 234,00 2 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 21/ I RTS 21/ I


10 10,00000
152 230033030R00 Montáž přírubových spojů do PN 40, DN 100 kus 4,00000 306,00 1 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 21/ I RTS 21/ I


4 4,00000
153 230033032R00 Montáž přírubových spojů do PN 40, DN 150 kus 4,00000 758,00 3 032,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 21/ I RTS 21/ I


4 4,00000
154 230033033R00 Montáž přírubových spojů do PN 40, DN 200 kus 18,00000 894,00 16 092,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 21/ I RTS 21/ I


4+14 18,00000
155 230033034R00 Montáž přírubových spojů do PN 40, DN 250 kus 6,00000 1 026,00 6 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 21/ I RTS 21/ I


4+2 6,00000
156 55129001R1 Spoj přírubový , DN 15, PN 40 kus 2,00000 284,00 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní Indiv


2 2,00000
157 55129001R2 Spoj přírubový , DN 50, PN 40 ks    4,00000 756,00 3 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní Indiv


4 4,00000
158 55129001R3 Spoj přírubový , DN 65, PN 40 ks    10,00000 892,00 8 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní Indiv


Stránka 14 z 16Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.







S: 0395


O: PS01


R: 022022


P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ


Hmotnost 
celk.(t)


Dem. 
hmotnost 
/ MJ


Dem. 
hmotnost 
celk.(t)


Cen. 
soustava / 
platnost


Cenová 
úroveň Dodavatel


POSÍLENÍ VÝKONU HVS Planá nad Lužnicí


Posílení výkonu HVS


Kontrolní rozpočet


Soupis prací a dodávek


10 10,00000
159 55129001R4 Spoj přírubový , DN 100, PN 40 ks    4,00000 1 756,00 7 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní Indiv


4 4,00000
160 55129001R5 Spoj přírubový , DN 200, PN 40 ks    4,00000 4 996,00 19 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní Indiv


4 4,00000
161 55129001R6 Spoj přírubový , DN 250, PN 40 ks    4,00000 8 776,00 35 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní Indiv


4 4,00000
162 5512900R1 Spoj přírubový , DN 100, PN 16 kus 8,00000 1 248,00 9 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní Indiv


8 8,00000
163 5512900R10 Spoj přírubový , DN 150, PN 40 ks    4,00000 3 186,00 12 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní Indiv


4 4,00000
164 5512900R2 Spoj přírubový , DN 80, PN 16 ks    4,00000 1 078,00 4 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní Indiv


4 4,00000
165 5512900R5 Spoj přírubový , DN 200 , PN 25 ks    14,00000 4 564,00 63 896,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní Indiv


14 14,00000
166 5512900R6 Spoj přírubový , DN 250, PN 25 ks    2,00000 6 724,00 13 448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní Indiv


2 2,00000
167 5512956911 Spoj přírubový, DN 125 ,  PN 16 ks    6,00000 1 594,00 9 564,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní Indiv


6 6,00000
168 551295696R8 Spoj přírubový , DN 350, PN 16 kus 8,00000 11 854,00 94 832,00 0,01 0,04 0,00 0,00 Vlastní Indiv


8 8,00000


Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 48 870,44 0,00 0,00
169 979082213R00 Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km t 10,03706 200,00 2 007,41 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 21/ I RTS 18/ II
170 979082219R00 Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km t 70,25945 200,00 14 051,89 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 21/ I RTS 18/ II
171 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 10,03706 342,00 3 432,67 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 21/ I RTS 21/ I
172 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 40,14826 38,00 1 525,63 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 21/ I RTS 21/ I
173 979990142R00 Poplatek za skládku suti t 10,03706 2 775,00 27 852,84 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 21/ I RTS 21/ I


Díl: VN Vedlejší náklady 135 000,00 0,00 0,00
174 005111020R Vytyčení stavby Soubor 1,00000 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 21/ I Indiv


1 1,00000
175 005111021R Vytyčení inženýrských sítí Soubor 1,00000 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 21/ I Indiv


1 1,00000


Stránka 15 z 16Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.







S: 0395


O: PS01


R: 022022


P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ


Hmotnost 
celk.(t)


Dem. 
hmotnost 
/ MJ


Dem. 
hmotnost 
celk.(t)


Cen. 
soustava / 
platnost


Cenová 
úroveň Dodavatel


POSÍLENÍ VÝKONU HVS Planá nad Lužnicí


Posílení výkonu HVS


Kontrolní rozpočet


Soupis prací a dodávek


176 005121 R Zařízení staveniště Soubor 1,00000 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 21/ I Indiv
1 1,00000


177 005124010R Koordinační činnost Soubor 1,00000 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 21/ I Indiv
1 1,00000


Díl: ON Ostatní náklady 365 503,23 0,00 0,00
178 0053022T DIO  dopravně inženýrská opatření dočasná Soubor 1,00000 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní Indiv


1 1,00000
179 005211020R Ochrana stávaj. inženýrských sítí na staveništi Soubor 1,00000 5 503,23 5 503,23 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 21/ I Indiv


1 1,00000
180 005211040R Užívání veřejných ploch a prostranství  Soubor 1,00000 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 21/ I Indiv


1 1,00000
181 005241010R Dokumentace skutečného provedení Soubor 1,00000 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 21/ I Indiv


1 1,00000
182 005241020R Geodetické zaměření skutečného provedení  Soubor 1,00000 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 21/ I Indiv
183 Optimalizace provozu HVS dle textu v TZ PS 


01"Požadavky na řízení tepelné soustavy CZT"
1,00000


Celkem 24 919 000,00


Stránka 16 z 16Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.







S: 0395


O: SO 01


R: 062021


P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ


Hmotnost 
celk.(t)


Dem. 
hmotnost 
/ MJ


Dem. 
hmotnost 
celk.(t)


Cen. 
soustava / 
platnost


Cenová 
úroveň Dodavatel


Díl: 1 Zemní práce 25 890,19 0,00 0,00
1 122201101R00 Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3 m3 14,78000 499,00 7 375,22 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 21/ I RTS 21/ I


5,5*5,2*0,5 14,30000
2*0,8*0,3 0,48000


2 122201109R00 Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 3 m3 14,78000 39,00 576,42 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 21/ I RTS 21/ I
5,5*5,2*0,5 14,30000
2*0,8*0,3 0,48000


3 162701102R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 7000 m m3 14,26500 329,00 4 693,19 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 21/ I RTS 21/ I
5,5*5,2*0,5 14,30000
-0,515 -0,51500
2*0,8*0,3 0,48000


4 167101101R00 Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3 m3 14,78000 283,00 4 182,74 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 21/ I RTS 21/ I
5,5*5,2*0,5 14,30000
2*0,8*0,3 0,48000


5 174101102R00 Zásyp ruční se zhutněním m3 0,51500 517,00 266,26 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 21/ I RTS 21/ I
(5,3+5,3+5+5)*0,1*0,25 0,51500


6 181101102R00 Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním m2 30,20000 14,00 422,80 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 21/ I RTS 21/ I
5,5*5,2 28,60000
2*0,8 1,60000


7 199000002R00 Poplatek za skládku horniny 1- 4 m3 14,26500 587,00 8 373,56 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 21/ I RTS 21/ I
5,5*5,2*0,5 14,30000
-0,515 -0,51500
2*0,8*0,3 0,48000


Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 85 900,43 34,52 0,00
8 271531113R00 Polštář základu z kameniva hr. drceného 16-32 mm m3 6,04000 1 521,00 9 186,84 2,16 13,05 0,00 0,00 RTS 21/ I RTS 21/ I


5,5*5,2*0,2 5,72000
2*0,8*0,2 0,32000


9 273321411R00 Železobeton základových desek C 25/30 XF2 m3 6,78500 3 550,00 24 086,75 2,53 17,13 0,00 0,00 RTS 21/ I RTS 21/ I
5,3*5*0,25 6,62500
2*0,8*0,1 0,16000


10 273351215R00 Bednění stěn základových desek - zřízení m2 5,47000 847,00 4 633,09 0,04 0,21 0,00 0,00 RTS 21/ I RTS 21/ I
(5,3+5,3+5+5)*0,25 5,15000


POSÍLENÍ VÝKONU HVS Planá nad Lužnicí


Přístřešek


Kontrolní rozpočet


Soupis prací a dodávek


Stránka 1 z 6Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.







S: 0395


O: SO 01


R: 062021


P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ


Hmotnost 
celk.(t)


Dem. 
hmotnost 
/ MJ


Dem. 
hmotnost 
celk.(t)


Cen. 
soustava / 
platnost


Cenová 
úroveň Dodavatel


POSÍLENÍ VÝKONU HVS Planá nad Lužnicí


Přístřešek


Kontrolní rozpočet


Soupis prací a dodávek


0,8*0,2*2 0,32000
11 273351216R00 Bednění stěn základových desek - odstranění m2 5,47000 136,00 743,92 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 21/ I RTS 21/ I


(5,3+5,3+5+5)*0,25 5,15000
0,8*0,2*2 0,32000


12 273361921RT8 Výztuž základových desek ze svařovaných sítí průměr 
drátu  8,0, oka 100/100 mm KY81


t 0,49625 83 500,00 41 436,88 1,05 0,52 0,00 0,00 RTS 21/ I RTS 21/ I


5,3*5*2*0,00799 0,42347
2*0,8*0,00799 0,01278
spony R8 : 
0,06 0,06000


13 631312621R00 Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 20/25 podkladní m3 1,43000 4 065,00 5 812,95 2,53 3,61 0,00 0,00 RTS 21/ I RTS 21/ I
5,5*5,2*0,05 1,43000


Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 181 510,02 1,57 0,00
14 342172040R00 Montáž panelů Kingspan, stěna složitá, tl. nad 8cm m2 67,11000 552,00 37 044,72 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 17/ II Kalkul


(5,3+5,3+5)*4,6 71,76000
-1,5*1 -1,50000
-1,5*2,1 -3,15000


15 61210174.AR Panel stěnový Kingspan KS 1000 FR tl.jádra 100 mm m2 69,79000 2 070,00 144 465,30 0,02 1,57 0,00 0,00 RTS 17/ II RTS 17/ II
(5,3+5,3+5)*4,6 71,76000
-1,5*1 -1,50000
-1,5*2,1 -3,15000
prořez : 
0,67*4 2,68000


Díl: 4 Vodorovné konstrukce 72 502,52 0,34 0,00
16 444172020R00 Montáž panelů Kingspan, střecha slož., tl.nad 8 cm m2 26,80000 518,00 13 882,40 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 17/ II Kalkul


26,8 26,80000
17 61210142.AR Panel střešní Kingspan KS 1000 RW tl.jádra 100 mm m2 27,56000 2 127,00 58 620,12 0,01 0,34 0,00 0,00 RTS 17/ II RTS 17/ II


5,3*5*1,04 27,56000


Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 15 343,50 0,47 0,00
18 632411110R00 Samonivelační stěrka  ,ruč.zpracování tl.10 mm m2 26,50000 579,00 15 343,50 0,02 0,47 0,00 0,00 RTS 21/ I RTS 21/ I


5,3*5 26,50000


Díl: 64 Výplně otvorů 10 500,00 0,04 0,00


Stránka 2 z 6Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.







S: 0395


O: SO 01


R: 062021


P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ


Hmotnost 
celk.(t)


Dem. 
hmotnost 
/ MJ


Dem. 
hmotnost 
celk.(t)


Cen. 
soustava / 
platnost


Cenová 
úroveň Dodavatel


POSÍLENÍ VÝKONU HVS Planá nad Lužnicí


Přístřešek


Kontrolní rozpočet


Soupis prací a dodávek


19 640001 Montáž a dodávka   plastového okna  1500 x 1000  ozn. 
2/PR , Uw=1,2W/m2K , bílá , celoobvod.kov.


ks    1,00000 10 500,00 10 500,00 0,04 0,04 0,00 0,00 Vlastní Indiv


1 1,00000


Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 4 872,00 0,15 0,00
20 941955004R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 3,5 m m2 24,00000 203,00 4 872,00 0,01 0,15 0,00 0,00 RTS 21/ I RTS 21/ I


4,8*5 24,00000


Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách


53 031,55 0,11 0,00


21 952901221R00 Vyčištění průmyslových budov a objektů výrobních m2 26,50000 109,00 2 888,50 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 21/ I RTS 21/ I
5,3*5 26,50000


22 953942121R00 Osazení ochranných úhelníků kus 6,00000 132,00 792,00 0,00 0,03 0,00 0,00 RTS 21/ I RTS 21/ I
6 6,00000


23 13331782R Úhelník rovnoramenný L jakost S235   80x 80x 8 mm 
11375


t 0,07659 95 000,00 7 276,05 1,00 0,08 0,00 0,00 RTS 21/ I RTS 21/ I


1,6*0,0096*1,08 0,01659
kotvy : 0,06 0,06000


24 171156606000R Jeřáb mobil. na autopodvozku Sh 25,50000 1 500,00 38 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 21/ I RTS 21/ I
8,5*3 25,50000


25 180456001200R Pojízdná pracovní lávka  plášť objektu Sh 25,50000 150,00 3 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 21/ I RTS 21/ I
8,5*3 25,50000


Díl: 96 Bourání konstrukcí 5 026,20 0,00 0,11
26 970051300R00 Vrtání jádrové do ŽB do D 300 mm m 0,60000 6 280,00 3 768,00 0,00 0,00 0,18 0,11 RTS 21/ I RTS 21/ I


0,3*2 0,60000
27 970053300R00 Příp. za jádr. vrt. ve H nad 1,5 m ŽB do D 300 mm m 0,60000 807,00 484,20 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 21/ I RTS 21/ I


0,3*2 0,60000
28 970054300R00 Příp. za jádr. vrt. vodor. ve stěně ŽB do D 300 mm m 0,60000 1 290,00 774,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 21/ I RTS 21/ I


0,3*2 0,60000


Díl: 99 Staveništní přesun hmot 13 803,72 0,00 0,00
29 998011001R00 Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m t 37,20678 371,00 13 803,72 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 21/ I RTS 21/ I


Díl: 728 Vzduchotechnika 18 495,87 0,05 0,00
30 953943112R00 Osazení kovových předmětů do zdiva, 5 kg / kus kus 3,00000 500,00 1 500,00 0,02 0,05 0,00 0,00 RTS 21/ I RTS 21/ I


3 3,00000


Stránka 3 z 6Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.







S: 0395


O: SO 01


R: 062021


P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ


Hmotnost 
celk.(t)


Dem. 
hmotnost 
/ MJ


Dem. 
hmotnost 
celk.(t)


Cen. 
soustava / 
platnost


Cenová 
úroveň Dodavatel


POSÍLENÍ VÝKONU HVS Planá nad Lužnicí


Přístřešek


Kontrolní rozpočet


Soupis prací a dodávek


31 728112113R00 Montáž potrubí plechového kruhového do d 300 mm m 0,60000 500,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 21/ I RTS 21/ I
0,3*2 0,60000


32 217366T10 Ventilátor axiální r  Qv=800 m3 kus 1,00000 12 500,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní Vlastní CÚ
1 1,00000


33 42972805R Mřížka čtyřhranná KMM vel. 200x200.20 kus 3,00000 550,00 1 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 21/ I RTS 21/ I
3 3,00000


34 42981188R Roura hladká d 260, délka 1 m m 0,64800 3 860,00 2 501,28 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 21/ I RTS 21/ I
0,3*2*1,08 0,64800


35 998728201R00 Přesun hmot pro vzduchotechniku, výšky do 6 m % 89,18370 0,50 44,59 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 21/ I RTS 21/ I


Díl: 764 Konstrukce klempířské 19 720,07 0,07 0,00
36 764812240R00 Oplechování okapů, tvrdá krytina, lak.Pz,rš 500 mm m 5,00000 598,00 2 990,00 0,00 0,01 0,00 0,00 RTS 21/ I RTS 21/ I


5 5,00000
37 764813120R00 Lemování zdí z lakovaného Pz plechu, rš 150 mm m 5,00000 402,00 2 010,00 0,00 0,01 0,00 0,00 RTS 21/ I RTS 21/ I


5 5,00000
38 764813133R00 Lemování zdí z lakovaného Pz plechu, rš270 mm m 5,00000 483,00 2 415,00 0,00 0,01 0,00 0,00 RTS 21/ I RTS 21/ I


5 5,00000
39 764813150R00 Lemování zdí z lak.Pz plechu,tvr.krytina,rš 500 mm m 5,50000 598,00 3 289,00 0,00 0,01 0,00 0,00 RTS 21/ I RTS 21/ I


5,5 5,50000
40 764819212R00 Odpadní trouby kruhové z lak.Pz plechu, D 100 mm m 5,00000 782,00 3 910,00 0,00 0,02 0,00 0,00 RTS 21/ I RTS 21/ I


4,5+0,5 5,00000
41 764815212R00 Žlab podokapní půlkruh.z lak.Pz plechu, rš 330 mm m 5,00000 747,00 3 735,00 0,00 0,01 0,00 0,00 RTS 21/ I RTS 21/ I


5 5,00000
42 764815810R00 Kotlík žlabový oválný z lak. Pz plechu, 330/100 mm kus 1,00000 403,00 403,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 21/ I RTS 21/ I


1 1,00000
43 998764101R00 Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 6 m t 0,07015 13 800,00 968,07 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 21/ I RTS 21/ I


Díl: 767 Konstrukce zámečnické 346 639,98 1,64 0,00
44 953981204R00 Chemické kotvy, beton, hl.125 mm, M16, malta 2slož kus 14,00000 288,00 4 032,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 21/ I RTS 21/ I


14 14,00000
45 767652210R00 Montáž vrat otočných do oc.konstrukce, pl.do 6 m2 kus 1,00000 3 450,00 3 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 21/ I RTS 21/ I


1 1,00000
46 767995103R00 Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 20 kg kg 1 321,54120 86,00 113 652,54 0,00 0,08 0,00 0,00 RTS 21/ I RTS 21/ I


jakl 100/100/4 : 4,6*7*11,85 381,57000


Stránka 4 z 6Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.







S: 0395


O: SO 01


R: 062021


P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ


Hmotnost 
celk.(t)


Dem. 
hmotnost 
/ MJ


Dem. 
hmotnost 
celk.(t)


Cen. 
soustava / 
platnost


Cenová 
úroveň Dodavatel


POSÍLENÍ VÝKONU HVS Planá nad Lužnicí


Přístřešek


Kontrolní rozpočet


Soupis prací a dodávek


(5,3+5,3+5+5)*11,85 244,11000


TR 4hr.100/150/5 : 
(5+5+5+5,3+5,3)*25 640,00000


ztužidla  DN16 : 
5,9*2*3*1,578 55,86120


47 767999001 Montáž a dodávka  patního plechu ks    6,00000 1 725,00 10 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní Indiv
6 6,00000


48 13210358R Tyč ocelová kruhová jakost S235  D 16 mm t 0,06033 74 750,00 4 509,67 1,00 0,06 0,00 0,00 RTS 21/ I RTS 21/ I
ztužidla  DN16 : 
5,9*2*3*1,578*0,001*1,08 0,06033


49 14587296R Profil čtvercový uzavř.svařovaný  S235  100 x 4 mm t 0,67573 103 500,00 69 938,06 1,00 0,68 0,00 0,00 RTS 21/ I RTS 21/ I
jakl 100/100/4 : 4,6*7*11,85*0,001*1,08 0,41210
(5,3+5,3+5+5)*11,85*0,001*1,08 0,26364


50 14587796R1 Profil obdélník. uzavř.svařovan   150x100x5 mm t 0,69120 105 800,00 73 128,96 1,00 0,69 0,00 0,00 Vlastní RTS 21/ I
TR 4hr.100/150/5 : 
(5+5+5+5,3+5,3)*25*0,001*1,08 0,69120


51 553446400R1 Ocelová vrata  plechová dvojkřídlá  plná zateplená 1500 x 
2100  ozn.1/L  zámek s bezp.vložkou vč.rámu  a 
povrchové úpravy 


kus 1,00000 48 300,00 48 300,00 0,13 0,13 0,00 0,00 Vlastní Indiv


1 1,00000
52 998767201R00 Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m % 2 142,08310 9,00 19 278,75 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 21/ I RTS 21/ I


Díl: 783 Nátěry 16 505,90 0,01 0,00
53 783222100R00 Nátěr syntetický kovových konstrukcí dvojnásobný m2 46,23500 253,00 11 697,46 0,00 0,01 0,00 0,00 RTS 21/ I RTS 21/ I


1,321*35 46,23500
54 783226100R00 Nátěr syntetický kovových konstrukcí základní m2 46,23500 104,00 4 808,44 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 21/ I RTS 21/ I


1,321*35 46,23500


Díl: M21 Elektromontáže 28 716,16 0,00 0,00
55 210 Elektroinstalace kompl 1,00000 28 716,16 28 716,16 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní Indiv


1 1,00000


Díl: M210 Uzemnění 30 500,00 0,00 0,00


Stránka 5 z 6Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.







S: 0395


O: SO 01


R: 062021


P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ


Hmotnost 
celk.(t)


Dem. 
hmotnost 
/ MJ


Dem. 
hmotnost 
celk.(t)


Cen. 
soustava / 
platnost


Cenová 
úroveň Dodavatel


POSÍLENÍ VÝKONU HVS Planá nad Lužnicí


Přístřešek


Kontrolní rozpočet


Soupis prací a dodávek


56 21011 Hromosvod kompl 1,00000 30 500,00 30 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní Indiv
1 1,00000


Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 461,96 0,00 0,00
57 979011211R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením t 0,10598 728,00 77,15 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 21/ I RTS 21/ I
58 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 0,10598 244,00 25,86 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 21/ I RTS 21/ I
59 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 0,74185 17,00 12,61 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 21/ I RTS 21/ I
60 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 0,10598 341,00 36,14 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 21/ I RTS 21/ I
61 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 0,42391 38,00 16,11 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 21/ I RTS 21/ I
62 979990142R00 Poplatek za skládku suti t 0,10598 2 775,00 294,09 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 21/ I RTS 21/ I


celkem 910 000,00


Stránka 6 z 6Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.








Stavba: 011_VV


Objekt: 01


Rozpočet: 1


Objednatel: IČO: 25106481


DIČ: CZ25106481
39102


Zhotovitel: IČO: 60734078


DIČ: CZ60734078
619 00


Vypracoval:


Rozpis ceny


HSV


PSV


MON


Vedlejší náklady


Ostatní náklady


Celkem


Rekapitulace daní


Základ pro sníženou DPH 15 % CZK


Základ pro základní DPH 21 % CZK


Zaokrouhlení CZK


Cena celkem bez DPH CZK


v dne


Za objednatele


Položkový rozpočet stavby


0,00


0,00


0,00


Posílení výkonu hlavní horkovodní stanice


PS 01 Posílení výkonu HVS


UCHYTIL s.r.o.


Celkem


2 048 000,00


K Terminálu 7, Horní Heršpice


MaR


Brno


C-Energy Planá s.r.o.


Průmyslová 748
Planá nad Lužnicí


Za zhotovitele


0,00


0,00


2 048 000,00


2 048 000,00


0,00


2048000,00


Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 2







Rekapitulace dílů


Číslo Název Typ dílu Celkem %


_1 HSV 9 870,00 0


_2 HSV 148 350,00 7


_3 HSV 344 238,00 17


_4 HSV 252 884,00 12


_5 HSV 1 292 658,00 63


Cena celkem 2 048 000,00 100


Doplnění stávajícího řídicího systému


Snímače, ventily a ostatní periferie


Elektroinstalační materiál


Ostatní činnosti jinde neuvedené


Doplnění rozvaděče 09CJA02.2


Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 2







S: 011_VV


O: 01


R: 1


P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: _1 Doplnění rozvaděče 09CJA02.2 9 870,00


28 Řadová svorka 2,5mm2 ks 90,00000 24,00 2 160,00
50 Podružný materiál nezbytný pro výrobu rozvaděče 


(dutinky, lanka, perforované žlaby apod.)
kpl 1,00000 4 200,00 4 200,00


56 Doplnění rozvaděče 09CJA02.2 kpl 1,00000 3 510,00 3 510,00


Díl: _2 Doplnění stávajícího řídicího systému 148 350,00
66 6ES7153-2AR04-0XA0 SIMATIC DP, ET 200M Red. Bundle Consisting of: 2x IM 


153-2HF (6ES7153-2BA10-0XB0), 1x bus module in/in 
(6ES7195-7HD10-0XA0)


ks 1,00000 69 000,00 69 000,00


66 6ES7321-1BL00-0AA0 S7-300, modul DI, 32DI, 24V= ks 1,00000 9 200,00 9 200,00
67 6ES7322-1BL00-0AA0 S7-300, modul DO, 32DO, 24V= ks 2,00000 11 500,00 23 000,00
68 6ES7392-1AM00-0AA0 Konektor 40pin, šroubové svorky ks 3,00000 5 750,00 17 250,00
68 6ES7972-0BB70-0XA0 Příslušenství, PROFIBUS bus konektor, Fast Connect,PG 


socket, 90°
ks 2,00000 3 450,00 6 900,00


69 6ES7195-7HB00-0XA0 modul sběrnicový, pro 2x 40mm I/O moduly pro možnost 
redundantní komunikace karet


ks 2,00000 11 500,00 23 000,00


Díl: _3 Snímače, ventily a ostatní periferie 344 238,00
74 Snímač teploty, výstup 4..20mA, s kovovou hlavicí rozsah -


0 až +200°C včetně jímky
ks 1,00000 6 829,00 6 829,00


75 Snímač teploty, výstup 4..20mA, s kovovou hlavicí rozsah -
0 až +150°C včetně jímky


ks 5,00000 6 829,00 34 145,00


75 Snímač teploty, výstup 4..20mA, s kovovou hlavicí rozsah -
0 až +100°C včetně jímky


ks 4,00000 6 829,00 27 316,00


76 Snímač tlaku rozsah 0...30bar , 4-20mA ks 2,00000 9 308,00 18 616,00
77 Snímač tlaku rozsah 0...10bar , 4-20mA ks 1,00000 9 308,00 9 308,00
78 Snímač tlaku rozsah 0...2,5 Pa , 4-20mA ks 1,00000 9 308,00 9 308,00
79 Snímač diferenčního tlaku 0...20bar, 4-20mA PN25 ks 1,00000 29 650,00 29 650,00
80 Snímač průtoku 0...120 t/hod, 4-20mA ks 1,00000 48 701,00 48 701,00
81 Snímač hladiny na vodoznaku 0...?mm, 4-20mA ks 3,00000 40 950,00 122 850,00
82 Regulátor teploty kapilárový 110-180°C, včetně jímky ks 3,00000 12 505,00 37 515,00


Díl: _4 Elektroinstalační materiál 252 884,00
96 ohebná trubka se střední mechanickou odolností 25mm m 54,00000 66,00 3 564,00


97 CMFM 12x0,5 RF m 874,00000 101,00 88 274,00
98 JYTY-O 4x1 m 2 432,00000 49,00 119 168,00
98 JYTY-O 7x1 m 499,00000 61,00 30 439,00
99 Sběrnicový kabel pro systémy Profi bus L2 m 93,00000 123,00 11 439,00


Díl: _5 Ostatní činnosti jinde neuvedené 1 292 658,00
106 Ukončení vodiče izolovaného do průřezu 2,5mm2 ks 324,00000 41,00 13 284,00
107 Ekologická likvidace odpadového materiálu ks 1,00000 2 500,00 2 500,00
108 Práce ve výškách hod 16,00000 150,00 2 400,00
110 Softwarové vybavení řídicího systému db 242,00000 1 840,00 445 280,00
111 Softwarové vybavení operačního panelu db 242,00000 1 840,00 445 280,00
112 Výchozí revize elektrických zařízení kpl 1,00000 11 500,00 11 500,00
115 Uvedení do provozu, zaškolení obsluhy ks 1,00000 23 000,00 23 000,00
116 Prostorová a časová koordinace se stavbou a ostatními 


profesemi
kpl 1,00000 30 000,00 30 000,00


117 Doprava a přesun hmot kpl 1,00000 3 500,00 3 500,00
118 Oživení vstupů/výstupů včetně odladění aplikačního 


software na stavbě
hod 48,00000 1 725,00 82 800,00


Položkový rozpočet 
Posílení výkonu hlavní horkovodní stanice


Posílení výkonu HVS


PS10 - ASŘTP


Stránka 1 z 2Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.







S: 011_VV


O: 01


R: 1


P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem


Položkový rozpočet 
Posílení výkonu hlavní horkovodní stanice


Posílení výkonu HVS


PS10 - ASŘTP


119 Pomocný elektroinstalační materiál (hmoždinky, vruty, 
šrouby, vodiče, koncovky, …)


kpl 1,00000 21 000,00 21 000,00


120 Kabelové štítky plastové s popisem kabelu vč. upevnění 
na kabel


ks 68,00000 60,00 4 080,00


121 Vyhotovení návodu pro obsluhu a podkladů pro provozní 
řád


ks 1,00000 34 500,00 34 500,00


122 Vedlejší a jinde neuvedené rozpočtové náklady (VRN) vč. 
režie


ks 1,00000 34 500,00 34 500,00


123 Kompletní dokladová část pro zahájení užívání stavby 
(zkušební provoz, kolaudace)


ks 1,00000 23 114,00 23 114,00


124 Realizační (dílenská) dokumentace stavby - vypracování, 
tisk, kompletace


hod 80,00000 1 265,00 101 200,00


125 Dokumentace skutečného provedení stavby - 
vypracování, tisk, kompletace


hod 16,00000 920,00 14 720,00


Celkem 2 048 000,00


Poznámky uchazeče k zadání


Stránka 2 z 2Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.








Stavba: 011_VV


Objekt: 01


Rozpočet: 1


Objednatel: IČO: 25106481


DIČ: CZ25106481
39102


Zhotovitel: IČO: 60734078


DIČ: CZ60734078
619 00


Vypracoval:


Rozpis ceny


HSV


PSV


MON


Vedlejší náklady


Ostatní náklady


Celkem


Rekapitulace daní


Základ pro sníženou DPH 15 % CZK


Základ pro základní DPH 21 % CZK


Zaokrouhlení CZK


Cena celkem bez DPH CZK


v dne


Za objednateleZa zhotovitele


0,00


0,00


8 283 000,00


8 283 000,00


0,00


8283000,00


K Terminálu 7, Horní Heršpice


Elektro


Brno


C-Energy Planá s.r.o.


Průmyslová 748
Planá nad Lužnicí


Položkový rozpočet stavby


0,00


0,00


0,00


Posílení výkonu hlavní horkovodní stanice


PS 01 Posílení výkonu HVS


UCHYTIL s.r.o.


Celkem


8 283 000,00


Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 2







Rekapitulace dílů


Číslo Název Typ dílu Celkem %


_1 HSV 931 568,00 11


_2 HSV 4 284 100,00 52


_3 HSV 950 744,00 11


_4 HSV 1 780 058,00 21


_5 HSV 336 530,00 4


Cena celkem 8 283 000,00 100


Snímače, ventily a ostatní periferie


Elektrospotřebiče


Elektroinstalační materiál


Ostatní činnosti jinde neuvedené


Rozvaděč 00BFH06-08


Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 2







S: 011_VV


O: 01


R: 1


P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: _1 Rozvaděč 00BFH06-08 931 568,00


1 Rozvaděč skříňový,2000x800x600,jednokřídlé dveře ks 3,00000 36 000,00 108 000,00
2 Podstavec AC,KS,IDS - podélný díl, 800x100 (pár) ks 3,00000 6 000,00 18 000,00
3 Podstavec AC,KS,IDS - příčný díl, 600x100 ks 3,00000 4 200,00 12 600,00
4 LED svítidlo do rozvaděče, magnetické, 100-240 VAC ks 3,00000 3 840,00 11 520,00


5 Přívodní kabel pro svítidlo, 2x1,5mm2, délka 2m, bílá ks 3,00000 960,00 2 880,00
6 Jistič 1F  6A charakteristika C ks 3,00000 216,00 648,00
7 Pojistkový odpojovač 3F, velikost 3 ks 2,00000 1 320,00 2 640,00
8 Nožová pojistka 250A vel. 3 gG ks 6,00000 180,00 1 080,00
9 Odpínač válcových pojistek 3P velikost 10x38mm ks 29,00000 960,00 27 840,00


10 Válcová pojistka 10x38mm 25A gG ks 6,00000 60,00 360,00
11 Válcová pojistka 10x38mm 6A gG ks 81,00000 60,00 4 860,00
12 Odpínač válcových pojistek 1P velikost 10x38mm ks 20,00000 720,00 14 400,00
13 Válcová pojistka 10x38mm 4A gG ks 20,00000 60,00 1 200,00
14 Řadová svorka 2,5mm2 ks 595,00000 24,00 14 280,00
15 Svorka koncová ks 10,00000 36,00 360,00
16 Stykač 400V/9A ovládací cívka 230V AC, 


3P+2xNO+2xNC
ks 40,00000 1 320,00 52 800,00


17 RC člen pro stykač ks 40,00000 360,00 14 400,00
18 Relé 4P/6A,24VDC ks 100,00000 192,00 19 200,00
19 Patice pro relé 4P ks 100,00000 108,00 10 800,00
20 Spona pro relé 4P ks 100,00000 24,00 2 400,00
21 Štítek popisný pro relé 4P ks 100,00000 24,00 2 400,00
22 RC člen pro relé 4P 24VDC ks 100,00000 360,00 36 000,00
23 Podružný materiál nezbytný pro výrobu rozvaděče 


(dutinky, lanka, perforované žlaby apod.)
kpl 1,00000 62 400,00 62 400,00


24 Výroba rozvaděče ks 1,00000 143 000,00 143 000,00
25 Pasový most v krytí IP54 s měděnými přípojnicemi 


L1,L2,L3 = 3x 80/10 mm + PEN 40x10 mm, včetně 
staničních podpěrek pro zkratovou odolnost Icw=20 kA, 
Ipk=42 kA


m 4,00000 86 800,00 347 200,00


26 Úprava přípojnic ve stávajícím rozváděči 00BFH pro 
napojení nového pasového mostu – POZOR!! Je nutná 
odstávka celého rozváděče a tím i celé technologie, 
nelze dělat pod napětím, předpokládá se práce o 
víkendu


kpl 1,00000 20 300,00 20 300,00


Díl: _2 Snímače, ventily a ostatní periferie 4 284 100,00
27 Uzavírací klapka DN250 PN16 s pohonem 400V AC 


ovládání Otevřeno/Zavřeno a signalizací stavů: připraven, 
dálkově, vypnuto od momentu, koncová poloha otevřeno a 
koncová poloha zavřeno


ks 1,00000 190 000,00 190 000,00


28 Uzavírací klapka DN200 PN16 s pohonem 400V AC 
ovládání Otevřeno/Zavřeno a signalizací stavů: připraven, 
dálkově, vypnuto od momentu, koncová poloha otevřeno a 
koncová poloha zavřeno


ks 1,00000 180 000,00 180 000,00


29 Uzavírací klapka DN350 PN25 s pohonem 400V AC 
ovládání Otevřeno/Zavřeno a signalizací stavů: připraven, 
dálkově, vypnuto od momentu, koncová poloha otevřeno a 
koncová poloha zavřeno


ks 6,00000 270 000,00 1 620 000,00


Položkový rozpočet 
Posílení výkonu hlavní horkovodní stanice


PS 01 Posílení výkonu HVS


Elektro


Stránka 1 z 4Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.







S: 011_VV


O: 01


R: 1


P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem


Položkový rozpočet 
Posílení výkonu hlavní horkovodní stanice


PS 01 Posílení výkonu HVS


Elektro


30 Uzavírací klapka DN250 PN25 s pohonem 400V AC 
ovládání Otevřeno/Zavřeno a signalizací stavů: připraven, 
dálkově, vypnuto od momentu, koncová poloha otevřeno a 
koncová poloha zavřeno


ks 2,00000 175 000,00 350 000,00


31 Uzavírací klapka DN125 PN40 s pohonem 400V AC 
ovládání Otevřeno/Zavřeno a signalizací stavů: připraven, 
dálkově, vypnuto od momentu, koncová poloha otevřeno a 
koncová poloha zavřeno


ks 2,00000 115 000,00 230 000,00


32 Uzavírací klapka DN100 PN25 s pohonem 400V AC 
ovládání Otevřeno/Zavřeno a signalizací stavů: připraven, 
dálkově, vypnuto od momentu, koncová poloha otevřeno a 
koncová poloha zavřeno


ks 8,00000 90 000,00 720 000,00


33 Regulační ventil dodávka strojní s pohonem 400V AC 
ovládání spojité 4-20mA a signalizací stavů: připraven, 
dálkově, vypnuto od momentu, koncová poloha otevřeno a 
koncová poloha zavřeno - pouze připojení


ks 1,00000 1 300,00 1 300,00


34 Regulační klapka DN300/PN16 kv=350 s pohonem 400V 
AC, ovládání spojité 4-20mA, s havarijní funkcí a 
signalizací stavů: připraven, dálkově, vypnuto od 
momentu, koncová poloha otevřeno a koncová poloha 
zavřeno


ks 1,00000 221 300,00 221 300,00


35 Regulační klapka DN300/PN16 kv=1000 s pohonem 400V 
AC, ovládání spojité 4-20mA, s havarijní funkcí a 
signalizací stavů: připraven, dálkově, vypnuto od 
momentu, koncová poloha otevřeno a koncová poloha 
zavřeno


ks 2,00000 136 300,00 272 600,00


36 Regulační ventil DN125/PN40 kv=12,5 s pohonem 400V 
AC, ovládání spojité 4-20mA a signalizací stavů: 
připraven, dálkově, vypnuto od momentu, koncová poloha 
otevřeno a koncová poloha zavřeno


ks 1,00000 166 300,00 166 300,00


37 Regulační ventil DN125/PN40 kv=100 s pohonem 400V 
AC, ovládání spojité 4-20mA a signalizací stavů: 
připraven, dálkově, vypnuto od momentu, koncová poloha 
otevřeno a koncová poloha zavřeno


ks 2,00000 166 300,00 332 600,00


Díl: _3 Elektrospotřebiče 950 744,00
38 Zvyšovací oběhové čerpadlo 400V 135kW - dodávka 


strojní - pouze připojení
ks 2,00000 5 200,00 10 400,00


39 Frekvenční měnič 400V AC, 160kW industriální 
provedení, komunikace Profibus DP, bezpečnostní modul, 
IP min.54


ks 2,00000 470 172,00 940 344,00


Díl: _4 Elektroinstalační materiál 1 780 058,00
40 Drátožlab nerez 200x100 včetně podpěr m 161,00000 678,00 109 158,00
41 ohebná trubka se střední mechanickou odolností 25mm m 632,00000 66,00 41 712,00


42 Bezpečnostní STOP tlačítko IP min 54 ks 2,00000 2 576,00 5 152,00


Stránka 2 z 4Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.







S: 011_VV


O: 01


R: 1


P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem


Položkový rozpočet 
Posílení výkonu hlavní horkovodní stanice


PS 01 Posílení výkonu HVS


Elektro


43 Místní ovládací skříň plastová rozvodnice z polyesteru 
zesíleného skleněnými vlákny o rozměrech cca 300 x 186 
mm s montážním panelem, na kterém jsou osazeny 
ovládače a signálky, víko výklopné z průhledného 
polykarbonátu s rychlouzávěry, krytí IP67. Ovládače a 
signálky na montážním panelu pod průhledným víkem: 1 
přepínač MÍSTNĚ/DÁLKOVĚ, 1x tlačítko OTEVŘÍT 
(VÍCE), 1x tlačítko ZAVŘÍT (MÉNĚ), 1x tlačítko STOP, 1x 
signálka OTEVŘENO, 1x signálka ZAVŘENO. Uvnitř 
skříně svorkovnice (cca 15 svorek) s příslušenstvím. Na 
skříňce vývodky v krytí IP67


ks 20,00000 9 040,00 180 800,00


44 Přechodová skříň pro kabely k servopohonům: Plastová 
rozvodnice z polyesteru zesíleného skleněnými vlákny o 
rozměrech cca 185 x 150 mm s víkem neprůhledným z 
polyesteru, krytí IP67. Uvnitř skříně přechodová 
svorkovnice (cca 15 svorek) s příslušenstvím pro napájecí 
a ovládací kabeláž. Na skříňce vývodky v krytí IP67.


ks 27,00000 3 220,00 86 940,00


45 1-AYKY-J 3x150+95 m 372,00000 591,00 219 852,00
46 2YSLCYK-J1kV 3x95+3x16 m 80,00000 2 733,00 218 640,00
47 CYKY-J 5x6 m 392,00000 167,00 65 464,00
48 CYKY-J 4x1,5 m 4 245,00000 56,00 237 720,00
49 CMSM 4G1,5 RF m 218,00000 68,00 14 824,00
50 JYTY-O 14x1 RE m 2 496,00000 87,00 217 152,00
51 JYTY-J 7x1 RE m 2 688,00000 61,00 163 968,00
52 JYTY-O 19x1 RE m 858,00000 106,00 90 948,00
53 CMFM 12x1 RF m 312,00000 140,00 43 680,00
54 CMFM 7G1 RF m 312,00000 103,00 32 136,00
55 CYKY-J 4x1,5 m 874,00000 56,00 48 944,00
56 CYY 6 zelžl. m 56,00000 53,00 2 968,00


Díl: _5 Ostatní činnosti jinde neuvedené 336 530,00
57 Ukončení vodiče izolovaného do průřezu 2,5mm2 ks 595,00000 41,00 24 395,00
58 Ukončení vodiče izolovaného do průřezu 16mm2 ks 12,00000 79,00 948,00
59 Ukončení vodiče izolovaného do průřezu 95mm2 ks 4,00000 173,00 692,00
60 Ukončení vodiče izolovaného do průřezu 150mm2 ks 12,00000 237,00 2 844,00
61 Ekologická likvidace odpadového materiálu ks 1,00000 16 950,00 16 950,00
62 Práce ve výškách hod 16,00000 195,00 3 120,00
63 Průchody pro kabely 200x100 stěnou o tl 300mm ks 3,00000 195,00 585,00
64 Průchody pro kabely 200x100mm železebotenovou 


pdlahou o tl 200mm
ks 2,00000 5 200,00 10 400,00


65 Protipožární ucpávky pro kabely včetně certifikátu cca  
1m2


kpl 1,00000 24 800,00 24 800,00


66 Výchozí revize elektrických zařízení kpl 1,00000 16 500,00 16 500,00
67 Pomocný materiál pro pospojení a uzemnění kpl 1,00000 8 500,00 8 500,00
68 Uvedení do provozu, zaškolení obsluhy ks 1,00000 12 000,00 12 000,00
69 Prostorová a časová koordinace se stavbou a ostatními 


profesemi
kpl 1,00000 25 000,00 25 000,00


70 Doprava a přesun hmot kpl 1,00000 19 000,00 19 000,00
71 Pomocný elektroinstalační materiál (hmoždinky, vruty, 


šrouby, vodiče, koncovky, …)
kpl 1,00000 51 000,00 51 000,00


Stránka 3 z 4Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.







S: 011_VV


O: 01


R: 1


P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem


Položkový rozpočet 
Posílení výkonu hlavní horkovodní stanice


PS 01 Posílení výkonu HVS


Elektro


72 Kabelové štítky plastové s popisem kabelu vč. upevnění 
na kabel


ks 204,00000 60,00 12 240,00


73 Vyhotovení návodu pro obsluhu a podkladů pro provozní 
řád


ks 1,00000 8 000,00 8 000,00


74 Vedlejší a jinde neuvedené rozpočtové náklady (VRN) vč. 
režie


ks 1,00000 20 756,00 20 756,00


75 Kompletní dokladová část pro zahájení užívání stavby 
(zkušební provoz, kolaudace)


ks 1,00000 10 000,00 10 000,00


76 Realizační (dílenská) dokumentace stavby - vypracování, 
tisk, kompletace


hod 80,00000 700,00 56 000,00


77 Dokumentace skutečného provedení stavby - 
vypracování, tisk, kompletace


hod 16,00000 800,00 12 800,00


Celkem 8 283 000,00


Poznámky uchazeče k zadání


Stránka 4 z 4Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.








Stavba: 011_VV


Objekt: 01


Rozpočet: 1


Objednatel: IČO: 25106481


DIČ: CZ25106481
39102


Zhotovitel: IČO: 60734078


DIČ: CZ60734078
619 00


Vypracoval:


Rozpis ceny


HSV


PSV


MON


Vedlejší náklady


Ostatní náklady


Celkem


Rekapitulace daní


Základ pro sníženou DPH 15 % CZK


Základ pro základní DPH 21 % CZK


Zaokrouhlení CZK


Cena celkem bez DPH CZK


v dne


Za objednateleZa zhotovitele


0,00


0,00


2 194 000,00


2 185 906,00


0,00


2185906,00


K Terminálu 7


MaR


Brno - Horní Heršpice


C-Energy Planá s.r.o.


Průmyslová 748
Planá nad Lužnicí


Položkový rozpočet stavby


0,00


0,00


0,00


POSÍLENÍ VÝKONU HLAVNÍ HORKOVODNÍ VÝM.STANICE


ZVYŠOVACÍ ČERPADLO VE VS 34


UCHYTIL s.r.o.


Celkem


2 194 000,00


Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 2







Rekapitulace dílů


Číslo Název Typ dílu Celkem %


_1 HSV 155 256,00 7


_2 HSV 127 327,00 6


_3 HSV 95 500,00 4


_4 HSV 730 599,00 33


_5 HSV 485 415,00 22


_6 HSV 225 678,00 10


_7 HSV 374 225,00 17


Cena celkem 2 194 000,00 100


Řídicí systém


Snímače, ventily a ostatní periferie


Elektrospotřebiče


Elektroinstalační materiál


Ostatní činnosti jinde neuvedené


Rozvaděč RM1


Rozvaděč RA1


Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 2







S: 011_VV


O: 01


R: 1


P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: _1 Rozvaděč RM1 155 256,00


1 Podstavec podélný díl, 600x100 (pár) ks 1,00000 6 000,00 6 000,00
2 Podstavec - příčný díl, 600x100 (pár) ks 1,00000 4 200,00 4 200,00
3 Systémové LED svítidlo s detektorem pohybu ks 1,00000 3 840,00 3 840,00
4 Dveřní polohový spínač NO,NC ks 1,00000 2 400,00 2 400,00
5 Skříň rozváděčová, kompaktní - jednodveřová 


600x1800x600 přívod a vývody horem
ks 1,00000 36 000,00 36 000,00


6 Komfortní rukojeť pro profilovou půlválcovou vložku ks 1,00000 1 200,00 1 200,00
7 3-pól. svodič blesk. proudů, typ 1+2 (tř. B+C) ks 1,00000 10 200,00 10 200,00
8 Jistič 3P 400V s nastavitelným proudovým rozsahem 


100...250A
ks 1,00000 18 000,00 18 000,00


9 Vypínací napě´tová spoušt 230 V k výkonovému jističi ks 1,00000 3 600,00 3 600,00


10 Pojistkový odpojovač 3F, velikost 2 ks 3,00000 1 200,00 3 600,00
11 Nožová pojistka 200A vel. 2 gG ks 6,00000 180,00 1 080,00


Nožová pojistka 125A vel. 2 gG ks 3,00000 180,00 540,00
12 Odpínač válcových pojistek 3P velikost 10x38mm ks 1,00000 720,00 720,00
13 Válcová pojistka 10x38mm 25A gG ks 3,00000 60,00 180,00
14 Podružný materiál nezbytný pro výrobu rozvaděče 


(dutinky, lanka, perforované žlaby apod.)
kpl 1,00000 19 200,00 19 200,00


15 PEN sběrnice ks 1,00000 3 000,00 3 000,00
16 Výroba rozvaděče kpl 1,00000 39 000,00 39 000,00
17 Vývodka PG63 ks 1,00000 720,00 720,00
18 Vývodka PG36 ks 4,00000 360,00 1 440,00
19 Vývodka PG21 ks 1,00000 336,00 336,00


Díl: _2 Rozvaděč RA1 127 327,00
20 Bezúdržbový olověný akumulátor 12V, kapacita 7.0Ah ks 2,00000 3 600,00 7 200,00


21 Jistič modulární B16/3,10kA ks 1,00000 465,00 465,00
22 Jistič modulární C4/1,10kA ks 5,00000 258,00 1 290,00
23 Cívka vypínací 230V ks 1,00000 1 440,00 1 440,00
24 Kontakt pomocný 5-250V/6A 1NO+1NC ks 3,00000 600,00 1 800,00
25 Odpínač válcových pojistek 3P velikost 10x38mm ks 4,00000 720,00 2 880,00
26 Válcová pojistka 10x38mm 25A gG ks 3,00000 60,00 180,00
27 Válcová pojistka 10x38mm 6A gG ks 12,00000 60,00 720,00
28 Zásuvka ČSN,230V/16A na DIN lištu ks 1,00000 300,00 300,00
29 Gum.přír. 25 kab.2x3,5-11;2x10-14;12x14-18;5x14-


22;1x14-35mm
ks 1,00000 3 000,00 3 000,00


30 Zdroj na DIN s funkcí nabíječky 24VDC ks 1,00000 2 640,00 2 640,00
31 Pojistka skleněná 5x20mm 250V/2A (rychlá) ks 10,00000 12,00 120,00
32 Pojistka skleněná 5x20mm 250V/3,15A (rychlá) ks 2,00000 12,00 24,00
33 Řadová svorka 2,5mm2 ks 146,00000 24,00 3 504,00
34 Řadová svorka 6 mm2 ks 3,00000 48,00 144,00
35 Řadová svorka CBC modrá 6mm2 ks 1,00000 48,00 48,00
36 Řadová svorka 2,5mm2 ZŽ ks 8,00000 24,00 192,00
37 Řadová svorka 6 mm2 ZŽ ks 2,00000 48,00 96,00
38 Svorka koncová TS 35 ks 6,00000 60,00 360,00
39 Deska koncová k řadové svorce ks 3,00000 24,00 72,00
40 Svorka pro pojistku ks 12,00000 60,00 720,00


Položkový rozpočet 
POSÍLENÍ VÝKONU HLAVNÍ HORKOVODNÍ VÝM.STANICE


ZVYŠOVACÍ ČERPADLO VE VS 34


MaR


Stránka 1 z 4Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.







S: 011_VV


O: 01


R: 1


P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem


Položkový rozpočet 
POSÍLENÍ VÝKONU HLAVNÍ HORKOVODNÍ VÝM.STANICE


ZVYŠOVACÍ ČERPADLO VE VS 34


MaR


41 LED svítidlo do rozvaděče, magnetické, 100-240 VAC ks 1,00000 3 840,00 3 840,00


42 Přívodní kabel pro svítidlo magnetické, 2x1,5mm2, délka 
2m, bílá


ks 1,00000 960,00 960,00


43 Rozvaděč nástěnný 1200x1000x300 ks 1,00000 11 400,00 11 400,00
44 LED 18-30VAC/DC,zelená,zadní,šroubová ks 2,00000 360,00 720,00
45 Tlačítko hřibové,červené ks 1,00000 1 800,00 1 800,00
46 Signálka,zelená,nízká ks 2,00000 360,00 720,00
47 Díl propojovací ks 3,00000 240,00 720,00
48 Kontakt 1Z,zadní,svorka šroubová ks 1,00000 240,00 240,00
49 Podružný materiál nezbytný pro výrobu rozvaděče 


(dutinky, lanka, perforované žlaby apod.)
kpl 1,00000 16 800,00 16 800,00


50 Výroba rozvaděče ks 1,00000 32 500,00 32 500,00
51 Stykač 400V/9A ovládací cívka 230V AC, 


3P+2xNO+2xNC
ks 8,00000 1 320,00 10 560,00


52 RC člen pro stykač ks 8,00000 360,00 2 880,00
53 Spona pro relé ks 24,00000 24,00 576,00
54 Relé  4P/6A,24VDC,5mm ks 24,00000 192,00 4 608,00
55 RC člen pro relé 4P 24VDC ks 24,00000 360,00 8 640,00
56 Štítek pro patici ks 24,00000 24,00 576,00
57 Patice pro relé 4P,šroub.vývody,5mm ks 24,00000 108,00 2 592,00


Díl: _3 Řídicí systém 95 500,00
58 dot. panel, min velikost 10" ks 1,00000 39 200,00 39 200,00
59 Řídicí systém minimální datová výbava 4xAI, 2xAO, 


36xDI, 12xDO, komunikace MODBus RTU
ks 1,00000 56 300,00 56 300,00


Díl: _4 Snímače, ventily a ostatní periferie 730 599,00
60 Snímače teploty pro venkovní prostředí výstup 4 ÷ 20 mA  


-30..60°C s kovovou hlavicí
ks 1,00000 4 293,00 4 293,00


61 Uzavírací klapka DN300 PN25 s pohonem 400V AC 
ovládání Otevřeno/Zavřeno a signalizací stavů: připraven, 
dálkově, vypnuto od momentu, koncová poloha otevřeno a 
koncová poloha zavřeno


ks 4,00000 176 000,00 704 000,00


62 Plováčkový spínač hladiny ks 1,00000 4 640,00 4 640,00
63 SVORKOVNICE EKVIPOTENCIÁLNÍ; S KRYTEM ks 1,00000 1 010,00 1 010,00
64 Tlačítko kompletní NOT-AUS,1Z ks 1,00000 2 576,00 2 576,00
65 Snímač diferenčního tlaku 0...20bar, 4-20mA PN25 ks 1,00000 9 440,00 9 440,00
66 Prostorový termostat 0°C...60°C, pevná hystereze 1K, 


IP54
ks 1,00000 4 640,00 4 640,00


Díl: _5 Elektrospotřebiče 485 415,00
67 Zvyšovací oběhové čerpadlo 400V 90kW - dodávka strojní 


- pouze připojení
ks 2,00000 3 900,00 7 800,00


68 Frekvenční měnič 400V AC, 90kW industriální provedení, 
komunikace Profibus DP, bezpečnostní modul, IP min.54


ks 2,00000 238 807,50 477 615,00


Díl: _6 Elektroinstalační materiál 225 678,00
69 Drátožlab nerez 100x100 včetně podpěr m 51,00000 426,00 21 726,00
70 ohebná trubka se střední mechanickou odolností 25mm m 16,00000 66,00 1 056,00


71 Bezpečnostní STOP tlačítko IP min 54 ks 2,00000 2 576,00 5 152,00


Stránka 2 z 4Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.







S: 011_VV


O: 01


R: 1


P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem


Položkový rozpočet 
POSÍLENÍ VÝKONU HLAVNÍ HORKOVODNÍ VÝM.STANICE


ZVYŠOVACÍ ČERPADLO VE VS 34


MaR


72 Místní ovládací skříň plastová rozvodnice z polyesteru 
zesíleného skleněnými vlákny o rozměrech cca 300 x 186 
mm s montážním panelem, na kterém jsou osazeny 
ovládače a signálky, víko výklopné z průhledného 
polykarbonátu s rychlouzávěry, krytí IP67. Ovládače a 
signálky na montážním panelu pod průhledným víkem: 1 
přepínač MÍSTNĚ/DÁLKOVĚ, 1x tlačítko OTEVŘÍT 
(VÍCE), 1x tlačítko ZAVŘÍT (MÉNĚ), 1x tlačítko STOP, 1x 
signálka OTEVŘENO, 1x signálka ZAVŘENO. Uvnitř 
skříně svorkovnice (cca 15 svorek) s příslušenstvím. Na 
skříňce vývodky v krytí IP67


ks 4,00000 9 040,00 36 160,00


73 Přechodová skříň pro kabely k servopohonům: Plastová 
rozvodnice z polyesteru zesíleného skleněnými vlákny o 
rozměrech cca 185 x 150 mm s víkem neprůhledným z 
polyesteru, krytí IP67. Uvnitř skříně přechodová 
svorkovnice (cca 15 svorek) s příslušenstvím pro napájecí 
a ovládací kabeláž. Na skříňce vývodky v krytí IP67.


ks 4,00000 3 220,00 12 880,00


74 1-CYKY 3x120+50 m 43,00000 1 680,00 72 240,00
75 1-AYKY 3x50+35 m 52,00000 263,00 13 676,00
76 2YSLCYK-J1kV 3x50+3G10 m 16,00000 2 170,00 34 720,00
77 CYKY-J 4x4 m 12,00000 96,00 1 152,00
78 CYKY-J 4x1,5 m 52,00000 56,00 2 912,00
79 CMSM 4G1,5 RF m 48,00000 67,00 3 216,00
80 JYTY-O 14x1 RE m 52,00000 87,00 4 524,00
81 JYTY-J 7x1 RE m 26,00000 60,50 1 573,00
82 CMFM 12x1 RF m 24,00000 140,00 3 360,00
83 CYA 25 zelžl. m 62,00000 132,00 8 184,00
84 CYY 6 zelžl. m 18,00000 53,00 954,00
85 JYSTY 2x2x0 8 m 51,00000 43,00 2 193,00


Díl: _7 Ostatní činnosti jinde neuvedené 374 225,00
86 Ukončení vodiče izolovaného do průřezu 2,5mm2 ks 154,00000 31,00 4 774,00
87 Ukončení vodiče izolovaného do průřezu 4mm2 ks 10,00000 35,00 350,00
88 Ukončení vodiče izolovaného do průřezu 10mm2 ks 12,00000 558,00 6 696,00
89 Ukončení vodiče izolovaného do průřezu 35mm2 ks 8,00000 116,00 928,00
90 Ukončení vodiče izolovaného do průřezu 50mm2 ks 40,00000 140,40 5 616,00
91 Ukončení vodiče izolovaného do průřezu 120mm2 ks 6,00000 204,00 1 224,00
92 Ekologická likvidace odpadového materiálu ks 1,00000 4 000,00 4 000,00
93 Softwarové vybavení řídicího systému db 50,00000 1 500,00 75 000,00
94 Softwarové vybavení operačního panelu db 50,00000 1 500,00 75 000,00
95 Výchozí revize elektrických zařízení kpl 1,00000 16 950,00 16 950,00
96 Pomocný materiál pro pospojení a uzemnění (svorky, 


vodiče, atd.)
kpl 1,00000 10 000,00 10 000,00


97 Stavební přípomoce kpl 1,00000 22 600,00 22 600,00
98 Uvedení do provozu, zaškolení obsluhy ks 1,00000 7 500,00 7 500,00
99 Prostorová a časová koordinace se stavbou a ostatními 


profesemi
hod 32,00000 500,00 16 000,00


100 Doprava a přesun hmot ks 1,00000 12 000,00 12 000,00


Stránka 3 z 4Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.







S: 011_VV


O: 01


R: 1


P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem


Položkový rozpočet 
POSÍLENÍ VÝKONU HLAVNÍ HORKOVODNÍ VÝM.STANICE


ZVYŠOVACÍ ČERPADLO VE VS 34


MaR


101 Oživení vstupů/výstupů včetně odladění aplikačního 
software na stavbě


hod 24,00000 1 695,00 40 680,00


102 Pomocný elektroinstalační materiál (hmoždinky, vruty, 
šrouby, vodiče, koncovky, …)


kpl 1,00000 8 000,00 8 000,00


103 Kabelové štítky plastové s popisem kabelu vč. upevnění 
na kabel


ks 48,00000 60,00 2 880,00


104 Vyhotovení návodu pro obsluhu a podkladů pro provozní 
řád


ks 1,00000 16 000,00 16 000,00


105 Vedlejší a jinde neuvedené rozpočtové náklady (VRN) vč. 
režie


ks 1,00000 11 627,00 11 627,00


106 Kompletní dokladová část pro zahájení užívání stavby 
(zkušební provoz, kolaudace)


ks 1,00000 10 000,00 10 000,00


107 Realizační (dílenská) dokumentace stavby - vypracování, 
tisk, kompletace


hod 40,00000 500,00 20 000,00


108 Dokumentace skutečného provedení stavby - 
vypracování, tisk, kompletace


hod 8,00000 800,00 6 400,00


Celkem 2 194 000,00


Poznámky uchazeče k zadání


Stránka 4 z 4Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.








Celková cena pro dílo: Datum: 20.04.2022
 


Stavba : Konverze Tábor - posílení výkonu hlavní výměníkové stanice C-Energy Planá


Objednatel : C-Energy Planá s.r.o. IČO : 25106481
Průmyslová 748 DIČ : CZ25106481
391 02 Planá nad Lužnicí 


Zhotovitel : UCHYTIL s.r.o. IČO : 60734078
K Terminálu 7 DIČ : CZ60734078
619 00 Brno


Za zhotovitele : Za objednatele :


_______________ _______________


Rekapitulace ceny (bez DPH) jednotlivých částí díla


Cena 
celkem


01 P02a -  Položkový rozpočet HVS 26 942 420
02 P02b -  Položkový rozpočet ASŘTP 2 048 000
03 P02c - Položkový rozpočet elektro 8 283 000
02 P02d Položkový rozpočet VS34_MaR 2 194 000
Cena celkem za dílo bez DPH 39 467 420


Část díla (označení dle jednotlivých 
částí přílohy 2)


Zde uchazeč vyplní údaj z přílohy P02a; list Stavba; buňka E(F)21  


Zde uchazeč vyplní údaj z přílohy P02d; list Stavba; buňka I(J)21


Zde uchazeč vyplní údaj z přílohy P02b; list Stavba; buňka I(J)21  


Zde uchazeč vyplní údaj z přílohy P02c; list Stavba; buňka I(J)21    


Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 1








Příloha č. 3 - Základní harmonogram realizace díla 


Příloha č. 3 SMLOUVY O DÍLO – ZÁKLADNÍ HARMONOGRAM REALIZACE DÍLA 


ZHOTOVITEL se zavazuje provést a splnit následující klíčové milníky ohledně DÍLA, nebude-li 
uplatněna některá z výhrad dle článku 10.4 SMLOUVY 


 


Milník – DÍLO I Termín 


 


Milník 1/I: Předání staveniště DÍLA I 
V termínu stanoveném dohodou smluvních 
stran v souladu s článkem 30.1 SMLOUVY  


Milník 2/I: PAC DÍLA I a zahájení 
zkušebního provozu dle SoD 


Nejpozději 31. 12. 2022 


Milník 3/I FAC DÍLA I 6 měsíců po PAC DÍLA I 


    


Milník - DÍLO II Termín 


 


Milník 1/II: Předání staveniště DÍLA II 
V termínu stanoveném dohodou smluvních 
stran v souladu s článkem 30.1 SMLOUVY   


Milník 2/II: PAC DÍLA II a zahájení 
zkušebního provozu dle SoD 


Nejpozději do 31. 3. 2023 


Milník 4/II: FAC DÍLA II 6 měsíců po PAC DÍLA II 


 


 


 


 








Příloha č. 4 SMLOUVY O DÍLO - Platební kalendář - výše dílčích plateb vázaných na dosažení 
příslušných milníků dle SMLOUVY O DÍLO 


 


MILNÍK dle SoD, na jehož splnění je vázána 
zálohová platba  


Výše dílčí platby 


30 dnů od nabytí účinnosti SMLOUVY  8 000 000 Kč   


 


 


MILNÍK dle SoD, na jehož splnění je vázána 
dílčí platba – u DÍLA I 


Výše dílčí platby 


Milník 2/I 80% CENY DÍLA s tím, že bude 
zúčtována zálohová platba 


 


 


MILNÍK dle SoD, na jehož splnění je vázána 
dílčí platba – u DÍLA II 


Výše dílčí platby 


Milník 2/II 20% CENY DÍLA    


 


 


 








Příloha BOZP, PO a OŽP 
 
 
Pravidla bezpečnosti a ochrany zdraví při 
práci („BOZP“), požární ochrany (“PO”) a 
ochrany životního prostředí (“OŽP”)  
 
Zhotovitel je povinen při provádění Díla dodržovat 
pravidla uvedená v této příloze BOZP, PO a OŽP.  
Zhotovitel bere na vědomí, že Objednatel 
uplatňuje tzv. nulovou toleranci v oblasti BOZP, 
PO a OŽP.  
V případě, že se Zhotovitel a/nebo jakýkoli jeho 
dodavatel dopustí porušení jakéhokoli z pravidel 
uvedených v této příloze BOZP, PO a OŽP, je 
Objednatel oprávněn nařídit přerušení či 
zastavení provádění Díla. V takovém případě je 
Zhotovitel povinen na výzvu Objednatele přerušit 
či zastavit provádění Díla a zajistit, aby práce 
přerušili také všichni Zhotovitelovi dodavatelé, 
přičemž k obnovení prací může dojít až po 
nápravě závadného stavu a odstranění příčin, 
které vedly k porušení pravidel uvedených v této 
příloze BOZP, PO a OŽP. Smluvní strany potvrdí 
v písemném protokolu, že došlo k nápravě 
závadného stavu a odstranění příčin, které vedly 
k porušení těchto pravidel a že je možné opět 
obnovit práce. Zhotovitel není oprávněn vznášet 
vůči Objednateli žádné nároky na úhradu 
zvýšených nákladů, které mohou vzniknout 
v důsledku přerušení či zastavení prací. 
 
 
 
 
 
 
Pokud Zhotovitel poruší některou z povinností 
uvedených v následující tabulce, zavazuje se 
zaplatit Objednateli za každý jednotlivý případ 
porušení povinností uvedených v následující 
tabulce smluvní pokutu stanovenou na takové 
porušení v odpovídající kolonce následující 
tabulky: 


 


Labour safety, fire prevention 
and environmental protection 


clause 
Labour safety, fire prevention and 
environmental protection rules 
 
 
The Contractor is obliged to comply with rules 
detailed in this Labour safety, fire prevention and 
environmental protection clause when performing 
the Work.  
The Contractor takes note of the fact that the 
Customer applies so called Zero Tolerance in the 
field of labour safety, fire prevention and 
environmental protection. 
 If the Contractor and/or any of his contractors 
break any of the rules specified in this Labour 
safety, fire prevention and environmental 
protection clause, the Customer is entitled to 
require that performance of the Work be 
interrupted or terminated. In such a case the 
Contractor is obliged to interrupt or terminate the 
performance of the Work and make sure that 
work is interrupted also by all Contractor´s 
contractors whereas works can only be re-started 
after the situation is remediated and issues which 
resulted in breach of the rules specified in this 
labour safety, fire prevention and environmental 
protection are eliminated. The Contracting parties 
shall confirm in a written protocol, that the 
situation which caused breach of these rules has 
been remedied and that works can be re-started. 
The Contractor is not entitled to claim any 
damages from the Customer to obtain 
compensation for increased costs which can 
result from the interruption or termination of 
works.  
 
If the Contractor breaches one of the duties 
specified in the following table, the Contractor 
undertakes to pay to the Customer for every 
individual breach of duties specified  in the table a 
contractual fine fixed for such a breach in the 
respective line of the table: 


 
 


BOZP – povinnost / Labour safety - obligations Smluvní 
pokuta 


Nepoužívání řádných osobních ochranných pracovních pomůcek. 
Failure to use appropriate PPEs 


5.000,-Kč 


Porušení zásad bouracích prácí – NV 591/2006 Sb. 
Breach of rules which apply to demolishing works – Gov. Decree 591/2006 Coll.  


10.000,-Kč 


Porušení zásad práce strojů a zařízení – NV 591/2006 Sb. 
Breach of rules for operaiton of machines and equipment – Gov. Decree 591/2006 Coll.  


10.000,-Kč 


Porušení zásad při práci s vyhrazeným technickými zařízením definovanými v 
právních předpisech Breach of rules when working with dangerous technical equipment.  


10.000,-Kč 


Porušení zásad při betonářských a souvisejících prácích - NV 591/2006 Sb. 10.000,-Kč 







Breach of rules during concreting and related works - Gov. Decree 591/2006 Coll.  


Porušení zásad práce nad vodou nebo v její těsné blízkosti - NV 591/2006 Sb. 
Breach of rules for work over the water or on its surface – Gov. Decree 591/2006 Coll.  


10.000,-Kč 


Porušení pravidel zacházení s elektrickými spotřebiči a zařízením pro rozvod 
energie, revize zařízení - NV 591/2006 Sb., NV 101/2005 Sb., relevantní vydané 
ČSN a TN. 
Breach of rules for manipulation with electrical appliances and equipment for distribution of energy, revisions of 
equipment  


10.000,-Kč 


Porušení zásad práce s žebříky – NV 362/2005 Sb., ČSN EN 131-3, zásady 
stanovené výrobcem. 
Breach of rules for work with ladders and rules determined by the producer 


15.000,-Kč 


Výskyt alkoholických nápojů na pracovišti 
Keeping alcoholic drinks at work 


5.000,-Kč 


Porušování Dopravního řádu a jiných interních řídících dokumentů Objednatele. 
Breach of Traffic rules and other Customer´s internal binding documents 


15.000,-Kč 


Nezajištění výkopů a přechodů, svahování – NV 591/2006 Sb. 
Failure to shore trenches and ditches and  to build bridges over trenches  


20.000,-Kč 


Porušení zásad práce s jeřáby a manipulace s břemeny, jakožto jejich stohování – 
NV 591/2006 Sb., ČSN ISO 12-480-1 
Breach of rules for work with cranes and for manipulation with freigh and for stacking Gov. Decree 591-2006  


20.000,-Kč 


Porušení pravidel práce ve výškách a montážních prací -  NV 362/2005 Sb., NV 
591/2006 Sb. 
Breach of rules for work at heights and assembly works – Gov. Decree 362/2005 Coll.,  


20.000,-Kč 


Porušení zásad pro práci s lešením a dočasnými stavebními konstrukcemi - NV 
362/2005 Sb., relevantní vydaná ČSN. 
Breach of rules for works with scaffolding and termporary building structures   


20.000,-Kč 


Přidělování zaměstnanců k pracovní činnosti bez příslušné kvalifikace či způsobilosti 
(bez ověření platnosti průkazů, osvědčení, apod.) 
Assigning tasks to workers who are not qualified for the respective job (without checking the validity of their 
licences and certificates) 


20.000,-Kč 


Jiná, v této tabulce výslovně nespecifikovaná, porušení BOZP dle platné legislativy 
ČR a pravidel BOZP Objednatele. 
Other, not expressly specified breaches related to labour safety according to the valid legislation of the Czech 
Rep. and Customer´s labour safety rules  


10.000-,Kč 


Neohlášení mimořádné události a pracovního úrazu Objednateli, neposkytnutí 
součinnosti při jeho vyšetřování Objednateli. 
Failing to report an extraordinary event and a job related injury to the Customer, failing to cooperate with the 
Customer in investigation  


25.000,-Kč 


 


PO – povinnost / Fire prevention – obligations  Sankce 


Zneužití věcných prostředků požární ochrany 
Misuse of fire safety equipment 


5.000,-Kč 


Jiná zde nespecifikovaná porušení vztahující se k PO dle platné legislativy ČR. 
Other breaches related to fire prevention not specified in here which arise from the Czech legislation currently 
in force. 


10.000-,Kč 


Provádění prací s otevřeným ohněm  bez řádného zajištění dle platné legislativy ČR 
a dle pravidel Objednatele. 
Performing works with open fire and without proper security measures in compliance with valid legislation 


20.000,-Kč 


Neudržování volných únikových cest a volného přístupu k nouzovým východům 
k rozvodným zařízením el. energie, k uzávěrům vody, plynu v objektech a 
k prostředkům PO (nástěnné a podzemní hydranty) 
Blocking escape routes and free access to emergency exits, switchboards, water and gas valves in buildings 
and to wall and underground hydrants 


20.000,-Kč 


Nedodržení zákazu kouření, používání otevřeného ohně na vyznačených místech, 
kde je to zakázáno. 
Breaching of the smoking ban, using of open fire in places where it is prohibited 


10.000,-Kč 


Při bezodkladném neoznámení vzniklého požáru příslušnému pracovníkovi 
Objednatele. 
Failing to announce the occurrence of fire to the appointed Customer´s representative. 


10.000,-Kč 


 
 
 







OŽP – povinnost / Environmental protection - obligations Sankce 


Nepořádek na staveništi, úkapy mimo záchytná zařízení pod technikou a stroji. 
Messy site of work, leaks under machines 


10.000,-Kč 


Porušování ustanovení zákona o odpadech č.. 541/2020 Sb. v platném znění. 
Breaches of provisions of Waste Act no. 541/2020 Sb Coll. as amended 


15.000,-Kč 


Porušování  ustanovení zákona o ochraně přírody č.114/1992 Sb. v platném znění. 
Breaching of Act on environmental protection no. 114/1992 Coll as amended 


15.000,-Kč 


Porušování Havarijního plánu a jiných interních  řídících dokumentů Objednatele. 
Breaching of Customer´s Emergency plan and other internal controlling documentation 


20.000,-Kč 


Porušování ustanovení zákona o vodách č.254/2001 Sb. v platném znění. 
Breaching of provisions of Water Act no. 254/2001 Coll. as amended 


20.000,-Kč 


Porušování ustanovení zákona o chemických látkách a chemických směsích č. 
350/2011 Sb. v platném znění. 
Breaching of provisions of Act on Chemical substances and chemical mixtures no. 350/2011 Coll. as amended 


20.000,-Kč 


Jiná, zde nespecifikovaná, porušení vztahující se k OŽP dle platné legislativy ČR. 
Other not specified breaches related to environmental protection according to the Czech legilstiona in force 


10.000-,Kč 


Neohlášení mimořádné události a havárie Objednateli, neposkytnutí součinnosti při 
jejím vyšetřování Objednateli. 
Failing to report an extraordinary event and an accident to the Customer, failing to cooperate in the 
investigation of such an event 


25.000,-Kč 


 


 
Pokud se v předchozích tabulkách hovoří o 
dokumentech, pravidlech či zásadách BOZP, PO 
a OŽP Objednatele, míní se tím dokumenty, 
pravidla či zásady, s nimiž bude Zhotovitel 
seznámen před započetím prací, o čemž bude 
učiněn písemný záznam. V případě, že 
Objednatel vydá nový dokument, pravidla či 
zásady po započetí prací, seznámí s nimi 
Zhotovitele, přičemž o seznámení bude učiněn 
písemný záznam a rovněž tyto nové dokumenty, 
pravidla či zásady budou závazné pro Zhotovitele 
a v případě porušení pravidel a povinností v nich 
uvedených se rovněž uplatní příslušná smluvní 
pokuta dle předchozích tabulek. 
 
 
Objednatel je povinen Zhotoviteli písemně 
specifikovat, kterou(é) povinnost(i) Zhotovitel 
porušil a vyčíslit smluvní pokutu. Smluvní pokuta 
bude započtena proti pohledávkám Zhotovitele 
z titulu Odměny a Zhotoviteli bude uhrazena 
pouze část faktur(y) zbývající po provedeném 
zápočtu. V případě uzavření fakturace se 
Zhotovitel zavazuje uhradit smluvní pokutu 
bezodkladně po jejím vyčíslení a to nejpozději do 
7 dnů. Za každý započatý den prodlení se 
zhotovitel zavazuje uhradit 2% z celkové částky. 
Objednatel je dle své volby oprávněn započíst 
smluvní pokutu proti zádržnému dle článku 2.2. 
této Smlouvy. 
 
 
 
O porušení povinností bude Smluvními stranami 
proveden záznam do pracovního deníku. 
 
 
 
Zhotovitel bere na vědomí, že již první případ 


If the above tables mention documents and rules 
regarding Customer´s labour safety, fire 
prevention and environmental protection, these 
shall include documents and rules that the 
Contractor will be made familiar with before works 
start, which shall be recorded in writing. If the 
Customer issues a new document or rules after 
the works start, the Contractor shall be informed 
about them, whereas a written record shall be 
made about such information and at the same 
time, these new documents and rules shall be 
binding for the Contractor and if rules and 
obligations arising from these are breached, the 
relevant contractual fine fixed in the above tables 
shall be applied. 
 
The Customer is obliged to specify to the 
Contractor in writing which duties were breached 
by the Contractor and specify the contractual fine. 
The contractural fine shall be set off against the 
Contractor´s receivables which result from the 
Price for the Work and the Contractor shall only 
receive the part of the invoiced amount remaining 
after the offseting. If invoices have been settled, 
the Contractor undertakes to pay the contractual 
fine without delay after it is announced, within 7 
days at the latest. The Contractor undertakes to 
pay 2% of the total amount of the fine for every 
started day of delay. The Customer is entitled, 
upon his discretion, to off-set the contractual fine 
against the withdrawn amount according to the 
respective article of the Contract.  
 
The Contracting parties shall record a breach of 
duties in the logbook.  
 
The Contractor takes note of the fact that already 
the first breach of rules specified in this labour 
safety, fire prevention and environmental 







porušení pravidel uvedených v této příloze BOZP, 
PO a OŽP je dostatečným důvodem k přerušení 
či zastavení prací a vykázání Zhotovitele, jeho 
jednotlivých zaměstnanců, případně 
Zhotovitelových dodavatelů z areálu Objednatele. 
Opakované porušení povinností dle této přílohy 
BOZP, PO a OŽP se pro účely této Smlouvy 
považuje za zvlášť závažné porušení ustanovení 
této Smlouvy, přičemž Objednatel je oprávněn 
v souladu s článkem XX. této Smlouvy odstoupit 
od této Smlouvy.  
 
Zhotovitel je povinen před započetím prací 
předložit technologický postup provádění Díla a 
určit používání vyhrazených zařízení (zdvíhací, 
plynová, tlaková a elektrická), předložit 
dokumentaci o jejich revizích a určit oprávněné 
osoby k jejich obsluze. Dále je Zhotovitel povinen 
písemně informovat koordinátora prací 
Objednatele (Objednatel určí koordinátora prací 
po uzavření této Smlouvy, případně odpovědnou 
osobu jako kontaktní osoba pro dodavatele) o 
použití nebezpečných chemických látek a 
přípravků, přičemž lze používat pouze takové 
látky a směsy, které (včetně jejich obalů) vyhovují 
všem požadavkům zákona č. 350/2011 Sb., o 
chemických látkách a chemických směsích a o 
změně některých zákonů, ve znění pozdějších 
předpisů a prováděcích právních předpisů. 
 
 
 
Zhotovitel se zavazuje na vlastní náklady náležitě 
seznámit s těmito pravidly své zaměstnance a 
dodavatele, a to před zahájením provádění Díla.  


 
 


protection clause is a sufficient reason to interrupt 
or terminate works and expel the Contractor or 
his individual contractors from the Customer´s 
premises.  
For the purpose of this Contract, a repeated 
breach of duties according to this clause shall be 
considered a material breach of provisions of this 
Contract whereas the Customer is entitled to 
terminate this Contract, in compliance with Article 
XX hereof.  
 
 
The Contractor undertakes to submit a method 
statement before he starts performing the Work 
and identify which dangerous equipment he is 
going to use (lifting, gas, pressure and electrical 
equipment), to submit documentation regarding 
their revisions and appoint people who are 
authorised to operate these. The Contractor is 
also obliged to inform the Customer´s Contract 
Coordinator (the Cusotmer shall determine the 
coordinator after this Contract is signed, or a 
responsible person as a contract person for a 
contractor) about the use of dangeroud chemical 
substances, whereas only such substances and 
mixtures can be used which (including their 
packing) comply with all requirements of Act no. 
350/2011 Coll. on chemical substances and 
chemical mixtures, as amended and of 
implementation legal regulations.    
 
 
The Contractor undertakes, at his own cost, to 
inform his employees and contractors about these 
rules before the Works start.  


 
Bezpečnost a ochrana zdraví při práci / Labour safety  
 
Zhotoviteli a jeho dodavatelům je zakázáno:  
 
 


- přinášet  a požívat alkoholické nápoje v 
areálu Objednatele;  


- kouřit v areálu Objednatele mimo 
vyhrazená místa;  


- odstraňovat nebo poškozovat 
bezpečnostní zařízení, kryty, značky; 


- opravovat a čistit stroje za chodu, pod 
elektrickým proudem;  


- jízda na kole v areálu Objednatele;  
- zahájení pracovních činností bez 


vystavení povolení k práci v souladu s 
předpisem C-S13 Zajištění pracoviště 
LOTO; 


- používat kovové žebříky v rozporu s 
místním bezpečnostním předpisem 
Objednatele.  


The Contractor and his contractors are 
prohibited:  
 


- to bring and consume alcoholic 
beverages on the Customer´s premises; 


- to smoke on the Customer´s premises 
outside the designated spots;  


- to remove or damage safety equipment, 
covers and signs; 


- to repair and clean machines while they 
are running, or when connected to 
electric supply; 


- to ride a bike on the Customer´s 
premises;  


- to begin working without having the 
relevant permits issued in complinace 
with regulations C-S13 LOTO  


- to use metal ladders contrary to the 
safety procedure of the Customer. 







 
 
Zhotovitel a jeho dodavatelé jsou povinni: 
 


- každý úraz si dát řádně ošetřit a nahlásit 
svému vedoucímu, který je povinen 
informovat neprodleně koordinátora prací 
Objednatele; 


- používat při práci ochranné zařízení a 
značení;  


- ohlásit ihned nedostatky a závady svému 
vedoucímu, který je povinen informovat 
neprodleně koordinátora prací 
Objednatele;  


- dodržovat pořádek na pracovišti; 
- používat předepsané osobní ochranné 


pomůcky (minimálně pracovní přilbu, 
ochranné brýle, pracovní oděv s dlouhou 
nohavicí a dlouhými rukávy, boty se 
zpevněnou špičkou) po celou dobu práce 
a pobytu v areálu Objednatele, 
s výjimkou přecházení po žlutě 
označených koridorech; 


- používat ruční nářadí a zařízení (včetně 
prodlužovacích šňůr) pouze s  příslušným 
označením platných revizí a kontrol; 


- na vyzvání se podrobit orientační 
dechové zkoušce nebo zkoušce na 
návykové látky. Odmítne-li některý ze 
zaměstnanců Zhotovitele nebo jeho 
dodavatel orientační dechovou zkoušku 
nebo zkoušku na návykové látky má se 
za to, že požil alkoholické nebo jiné 
návykové látky. Takový zaměstnanec 
bude okamžitě vykázán z pracoviště a 
Objednateli vznikne nárok požadovat po 
Zhotoviteli zaplacení smluvní pokuty dle 
výše uvedené tabulky (položka „výskyt 
alkoholických nápojů na pracovišti”). 


 
V případě, že Zhotovitel nevybaví své 
zaměsntance ochrannými pomůckami a nezajistí, 
aby také zaměstnanci dodavatelů byli vybaveni 
ochrannými pomůckami, je Objednatel oprávněn 
tyto pomůcky zaměstnancům Zhotovitele a jeho 
dodavatelům poskytnout a účtovat tyto pomůcky 
Zhotoviteli včetně 15% navýšení oproti pořizovací 
ceně jako administrativní poplatek. Zhotovitel se 
zavazuje tyto ochranné pomůcky poskytnuté jeho 
zaměstnancům a dodavatelům uhradit 
Objednateli na základě Objednatelem vystavené 
faktury.  


 
The Customer and his contractors are 
obliged:  


- to have every injury properly treated and 
to report it to their supervisor who is 
obliged to inform the Customer´s contract 
coordinator instantly; 


- to use protective equipment and marking 
when working  


- to immediately report problems and 
defects to their supervisor who is obliged 
to inform the the Customer´s contract 
coordinator instantly; 


- to keep the workplace clean; 
- to use the required PPEs (at least the 


hard hat, protective glasses, working 
clothes with long trousers and long 
sleeves, shoes with reinforced toes) for 
the whole time they stay and work on the 
Customer´s premises, except for times 
when walking along the yellow corridors; 


- to use hand tools and equipment 
(including extension cords) only with 
respective marks which identify the valid 
revisions and inspections; 


- to pass a breath test or a test for 
addictive substances when asked to do 
so. If one of the Contractor´s employees 
or his contractor refuses to have the 
breath test or the addictive substances 
test, it is assumed that they have 
consumed alcohol or addictive 
substances. Such an employee shall be 
rejected from the workplace and the 
Customer shall be entitled to claim the 
contractual fine from the Contractor as 
determined in the above table (the item 
„keeping alcoholic beverages at the 
workplace”). 


 
If the Contractor does not equip his employees 
with PPEs and if he fails to make sure that 
employees of his contractors are equipped with 
such, the Customer is entitled to provide them 
with the relevant PPEs and charge the Contractor 
for these PPEs and increase the purchase price 
by 15% as an administrative fee. The Contractor 
undertakes to pay to the Customer for the PPEs 
provided to his employees and contractors based 
on an invoice issued by the Customer.  


 
 
 
 
 
 
 







 


OŽP / Environmental protection 
 


- Zhotoviteli a jeho dodavatelům je 
zakázáno používání zakázaných 
chemických materiálů nebo surovin (jako 
pesticidy, azbest, PCB, chlor); 


- přetěžování dopravních prostředků pro 
přepravu odpadů a materiálů s 
potenciálním dopadem na životní 
prostředí; 


- naplňování zásobníků nebo nádrží v 
areálu Objednatele nad jejich stanovenou 
kapacitu; 


- odklonění se od pracovních plánů nebo 
povolení bez písemného souhlasu 
Objednatele, případně příslušných 
institucí a orgánů státní správy; 


- komunikovat s orgány státní správy 
pověřenými ochranou živnotního 
prostředí bez předchozího písemného 
souhlasu Objednatele; 


- jakékoliv předávání informací nebo dat 
týkajících se projektů a činností v oblasti 
OŽP pro Objednatele třetím osobám bez 
předchozího písemného souhlasu 
Objednatele. 


  
 Zhotovitel a jeho dodavatelé jsou povinni: 
 


- učinit veškerá opatření, která mu ukládá 
platná právní úprava, k předcházení 
úniku ropných látek, barviv ani jiných 
látek závadných vodám používaných při 
provádění Díla; 


- bez prodlevy oznámenit úniky, úkapy 
nebo jiné potenciální havarijní situace 
ekologovi Objednatele nebo jeho 
operátorovi prostřednictvím tel. 380 071 
888. Případná likvidace uniklých látek 
bude provedena Zhotovitelem na jeho 
vlastní náklady v souladu s platnými 
právními předpisy; 


- nakládat s odpady (běžnými i 
nebezpečnými), vzniklými činností 
Zhotovitele na své vlastní náklady. 
Odpady vzniklé při zhotovování Díla bude 
Zhotovitel likvidovat postupně s 
přihlédnutím k hospodárnosti, 
ekologickým postupům a v souladu s 
platnými právními předpisy; 


- při plnění předmětu této Smlouvy 
manipulovat s potřebnými chemickými 
látkami či prostředky v souladu se 
zákonem č. 350/2011 Sb., o chemických 
látkách a chemických směsích a o změně 
některých zákonů, ve znění pozdějších 
předpisů a v souladu s navazujícími 
prováděcími právními předpisy; 


 


The Contractor and his contractors are 
prohibited: 


- to use forbidden chemical materials or 
raw materials (such as pesticides, 
azbestos, PCB, chlorine); 


- to overload means of transport which 
transport waste and materials which 
could be detrimental for the environment; 


- to fill up silos or tanks on the Customer´s 
premises in excess of their capacity; 


- to divert from work plans or permits 
without Customer´s written consent or 
consent of the relevant institutions and 
government authorities; 


- to communicate with government 
authorities acting in the field of the 
environment without prior written 
consent of the Customer; 


- to disclose information or data related to 
projects and activities in the field of 
environmental protection for the 
Customer to third parties without prior 
written consent of the Customer.  


 
  


 The Contractor and his contractors are 
obliged: 


- to take any and all measures which are 
required from them by valid laws in order 
to prevent leaks of oil substances, 
colours or other  water 
pollutingsubstances  used when the Work 
is done; 


- to inform the Customer´s ecologist or the 
Customer´s operator at no. 380 071 888 
about any and all leaks, dripping or any 
other potential emergency situations 
without any delay. Potential liquidation of 
leaked substances shall be carried out by 
the Contractor at his own expense in 
compliance with the valid legal 
regulations tice. 


- to handle waste (common as well as 
dangerous) generated through 
Contractor´s activities at his own 
expense. Waste generated when the 
work is done shall be disposed of by the 
Contractor in the course of work in 
harmony with economical and ecological 
procedures and in compliance with valid 
legal regulations;  


- to handle chemical substances or agents 
which they need to use when performing 
the subject matter of the Contract in 
harmony with Act no. 350/2011 Coll. on 
chemical substances and chemical 
mixtures, as amended, and in harmony 







 
- v případě, že při vykonávání předmětu 


této Smlouvy, dojde nebo může dojít 
k úniku látek závadných vodám či 
k jinému poškození či ohrožení vod, a to 
jak podzemních tak povrchových, je 
Zhotovitel povinen tomuto ohrožení nebo 
poškození předcházet nebo zabránit. 
Veškeré povinnosti a případné sankce, 
vyplývající ze zákona č. 254/2001 Sb., 
vodní zákon, ve znění pozdějších 
předpisů a z prováděcích vyhlášek, se 
zavazuje uhradit Zhotovitel; 


- při své činnosti je Zhotovitel povinen 
zajistit, aby nedocházelo ke znečišťování 
ovzduší. V případě, že i přes provedená 
opatření ke znečištění ovzduší dojde, 
zavazuje se Zhotovitel nést veškeré 
následky s tím spojené (včetně úhrady 
uložených sankcí a pokut); 


- pro případ vzniku škod na životním 
prostředí zaviněných činností Zhotovitele 
se Zhotovitel zavazuje tyto škody uhradit, 
včetně úhrady případných sankcí a pokut, 
a zajistit odstranění vzniklých škod. 


 


with related implementing legal 
regulations when the subject matter of 
this Contract is fulfilled,; 


- if in the process of performing the subject 
matter of this Contract substances 
detrimental to water can leak or cause 
any other damage or pollution to 
underground or surface water, the 
Contractor is obliged to prevent or 
precede such damage. The Contractor 
undertakes to fulfill all obligations and to 
pay all potential sanctions arising from 
Act no. 254/2001 Coll. The Water Act, as 
amended, and from implementing 
decrees; 


- the Contractor is obliged to make sure 
that air is not polluted by his activities. If 
even in spite of the taken measures air is 
polluted, the Contractor undertakes to 
bear all consequences related to it 
(including payment of sanctions and 
fines); 


- if environmental damage occurs in 
consequence of Contractor´s activities, 
the Contractor undertakes to pay 
potential sanctions and fines and arrange 
elimination of the occured damage. 


 


 


Požární ochrana / Fire prevention 
 
Zhotoviteli a jeho dodavatelům je zakázáno: 


- znemožňovat přístup k rozvaděčům 
elektrických energií, hlavním uzávěrům 
vody, plynu, hasícím přístrojům, 
požárním hydrantům, únikovým 
východům (např. nevhodným uložením 
materiálu, nástrojů či zařízení, stavebními 
opatřeními nebo jinak); 


- poškozovaní či nevhodné zacházení s 
prostředky PO a požárně bezpečnostními 
zařízeními; 


Zhotovitel a jeho dodavatelé jsou povinni: 
- hořlavé materiály (chemikálie) ukládat 


výhradně na vyhrazená místa; 
- počínat si tak, aby svým jednáním 


nezavdali příčinu ke vzniku požáru a tím 
neohrozili život i zdraví osob, zvířat a 
majetku; zejména při používání 
tepelných, elektrických, plynových a 
jiných spotřebičů a zařízení, při 
skladování, manipulaci nebo používání 
hořlavých či požárně nebezpečných látek 
a při manipulaci s otevřeným ohněm; 


- plnit příkazy a dodržovat zákazy 
zajišťující požární bezpečnost na 
vyznačených nebo požárně 
nebezpečných místech; 


- při zpozorování požáru se jej snažit 


The Contractor and his contractors are 
forbidden: 


- to prevent access to electric switch 
boards, main water and gas valves, fire 
extinguishers, fire hydrants, emergency 
exits (e.g. by inappropriately storing 
material, tools or equipment, by taking 
constructional measures or otherwise) ; 


- to damage or inappropriately handle fire 
extinguishers and fire safety equipment; 


 
The Contractor and his contractors are 
obliged: 


- to store flammable materials (chemicals) 
exclusively at reserved spots; 


- to act in such a way that their acts do not 
initiate fire and do not endager lives and 
health of people, animals and property; 
namely when electrical, gas and other 
appliances are used, when flammable 
substances are stored or used or 
manipulated with or when open fire is 
used; 


- to fulfil orders and to respect bans on fire 
in marked areas or areas with increased 
fire risk 


- when fire is spotted, they shall try to put it 
out by all available means and if this is 







uhasit všemi dostupnými prostředky a 
není-li to možné, bezodkladně provést 
opatření k zamezení šíření požáru, 
včetně spuštění požárního poplachu dle 
požárních poplachových směrnic; 


- hlásit požár či úraz bezodkladně na číslo 
888 přes podnikové telefony, nebo 
z mobilního telefonu na číslo 380 071 
888; 


- po vzniku požáru se řídit pokyny 
příslušného pracovníka Objednatele, 
který organizuje likvidaci požáru (popř. 
evakuaci) a po příjezdu zásahových 
jednotek PO se řídit pokyny velitele 
zásahu; 


- při zdolávání požáru, živelných pohrom a 
jiných mimořádných událostí poskytovat 
přiměřenou osobní a věcnou pomoc 
(nevystaví-li vážnému nebezpečí sebe 
nebo osoby blízké anebo nebrání-li jim 
v tom důležitá okolnost); 


 
- před opuštěním pracoviště učinit taková 


opatření, aby nedošlo ke vzniku požáru, 
havarijního stavu nebo ohrožení majetku. 


 


not possible, they need to take measures 
to prevent spreading of fire, including 
activation of fire alarm in compliance with 
the fire safety procedure; 


- to provide information about fire or injury 
at no.  888 through the company 
intercome, or from a mobile phone at 
number  380 071 888; 


- after fire breaks out, they shall follow 
instructions of the respective Customer´s 
representative who organizes liquidation 
of fire (or evacuation) a after the fire 
brigade arrives, they shall follow 
instructions of the fire brigade 
commander; 


- when fire, natural disasters and other 
extraordinary events are eliminated, they 
shall provide reasonable personal and 
material assistance (unless they and their 
relatives are put in danger or unless they 
are prevented by another important 
circumstance) 


- before they leave their workplace they 
need to take measures to prevent the 
occurence of fire, an emergency situation 
or a situation endangering the property. 


 


 
 
 








Příloha č. 7 zadávací dokumentace – Seznam poddodavatelů (formulář) (doc) 


1 


 


 


 


Dodavatel: 


Obchodní firma UCHYTIL s.r.o. 


Sídlo K terminálu 507/7, Horní Heršpice, 619 00 Brno 


IČO 60734078 


Jméno a příjmení osoby 


zastupující dodavatele, 


včetně uvedení titulu 


opravňujícího k zastupování 


dodavatele 


Josef Uchytil, jednatel 


 


Dodavatel vyplní níže uvedené seznamy poddodavatelů, které předpokládá využít v rámci 


realizace díla, a to ve formě dle dále uvedených tabulek. Tabulky vyplní ve všech 


předepsaných kolonkách. 


Seznam PODDODAVATELŮ pro dodávky VĚCÍ v rámci DÍLA. 


Zadavatel: 


C-Energy Planá s.r.o. 


se sídlem: Průmyslová 748, 391 02 Planá nad Lužnicí 


IČO: 251 06 481 


 
 


Veřejná zakázka: 


„Konverze Tábor – posílení výkonu hlavní výměníkové stanice C-Energy Planá“ 


 


zadávaná v otevřeném řízení dle § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 


zakázek, ve znění pozdějších předpisů 


9% 


Obchodní firma, sídlo a 


identifikační číslo 


PODDODAVATELE 


Předmět dodávky VĚCÍ 


Procentuáln


í podíl 


poddodavat


ele na 


plnění DÍLA 


1. 
K&V ELEKTRO a.s.,  IČ:28463005 


Strakonická 3155/1d, 150 00 Praha 


elektromateriál 9% 


2. AVOS Vyškov s.r.o., IČ:60748982 


Drnovská 51, 682 01 Vyškov 


 


výměníky 28% 







Příloha č. 7 zadávací dokumentace – Seznam poddodavatelů (formulář) (doc) 


2 


 


Seznam PODDODAVATELŮ pro PRÁCE a SLUŽBY v rámci DÍLA 


 


Pol. 


Obchodní firma, sídlo a 


identifikační číslo 


PODDODAVATELE 


Předmět dodávky PRACÍ nebo SLUŽEB 


Procentuál


ní podíl 


poddodava


tele na 


plnění DÍLA 


1. 
WPS SYSTEM s.r.o. 


Šlechtitelská 570, Želešice 


IČ: 07665831 
svářecí a montážní práce 11% 


2. 
EIP s.r.o., IČ: 18829325 


Záhřebská 2471/6, Žabovřesky, 


616 00 Brno 


elektromontážní práce 3% 


n. další dodavatelé budou upřesněni před podpisem smlouvy, dosud nejsou známi 


 


 


V Brně dne 21.4.2022 


 


 


 


 


 ……………………………………………………. 


Josef Uchytil, jednatel 


 


3. Pumpa a.s. 


U Svitavy 54/1, 618 00 Brno 


IČ:25518399 


čerpadla 6% 


n. další dodavatelé budou upřesněni před podpisem smlouvy, dosud nejsou známi 





				2022-04-21T07:25:20+0200

		Josef Uchytil











